
TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

   



TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 

              TIPATOUR – již 29 let jsme Váš dobrý TIP na dovolenou 
 
            
   

 

 

 
      www.facebook.com/Tipatour.cz   

 
 
 
 
 
 

 
 
 

POBOČKA 

BRNO 

Lidická 25/27 
602 00 Brno 

JIHLAVA 

Masarykovo náměstí 9 
586 01 Jihlava 

TŘEBÍČ 

Karlovo náměstí 22 
674 01 Třebíč 

 
 
 

 
 

ZNOJMO 

Obroková 8 
669 02 Znojmo 

 

Telefon: + 420 541 213 586 + 420 567 311 650 + 420 568 840 462 + 420 515 261 444 

Mobil: + 420 606 720 493 + 420 606 720 497 + 420 606 720 492 + 420 606 720 494 

EMAIL: brno@tipatour.cz jihlava@tipatour.cz trebic@tipatour.cz znojmo@tipatour.cz 

SKYPE: tipatourbrno tipatourjihlava tipatourtrebic tipatourznojmo 
 
 

 

 

SLEVY, KTERÉ JSME PRO VÁS PŘIPRAVILI 
 

 

Klub cestovatelů TIPATOUR a stálí zákazníci 
Všem klientům, kteří se alespoň 2x zúčastnili zájezdu organizovaného naší cestovní kanceláří, bude poskytnuta sleva 
při zakoupení zájezdu ve výši: 

10 %  do 31.1.2018 

  7 %  do 31.3.2018 

  5 %  po 31.3.2018 
Tyto slevy jsou počítány ze základní ceny zájezdu a nelze je sčítat s dalšími slevami. Nárok na slevu je třeba doložit 

dokladem o účasti na zájezdu. Poskytnutá sleva se vztahuje i na 1 rodinného příslušníka. Sleva může být uplatněna při zakoupení 
pobytu minimálně 60 dnů před nástupem. 

 
 

Výhoda včasné rezervace 

12 % ze zaplacené zálohy do   6.1.2018 

  8 % ze zaplacené zálohy do 31.1.2018 

  6 % ze zaplacené zálohy do 28.2.2018 
Tyto slevy jsou počítány ze zálohy zaplacené ze základní ceny zájezdu bez příplatků. Slevy budou odečteny při 

doplatku zájezdu. Sleva může být uplatněna při zakoupení pobytu minimálně 60 dnů před nástupem. 

 
 
 

Stálé slevy pro seniory, invalidy, novomanžele, studenty a skupiny 

Na všechny pobyty nabízíme stálé slevy pro následující skupiny klientů: 

5 % pro seniory (nad 55 let) a invalidní důchodce 

5 % pro novomanžele (do 1 měsíce po uzavření sňatku) 

5 % pro studenty po předložení ISIC karty 

100 % pro 25. osobu ve skupině, která cestuje společně 
 

U všech pobytů z tohoto katalogu bude poskytnuta sleva 5 % seniorům nad 55 let, invalidním důchodcům, novomanželům  
(do 1 měsíce po uzavření sňatku) a studentům po předložení ISIC karty. 
 
 
 

Stálá sleva při nákupu z www.tipatour.cz 

5 % při nákupu pobytu z www.tipatour.cz 
Sledujte aktuální nabídku na našich stránkách www.tipatour.cz! Registrujte se na našich stránkách a aktuální nabídku  
z Vámi vybraných lokalit Vám budeme zasílat přímo na Váš e-mail. 

 
 

Obecné podmínky slevového systému 

Slevy se nedají vzájemně kombinovat ani sčítat. Zákazník má vždy právo uplatnit tu slevu, která je pro něho nejvýhodnější. Sleva 
se vztahuje na základní katalogovou cenu pobytu bez příplatků. Slevu z ceny pobytu je nutné uplatňovat jen při koupi pobytu, nelze 
ji uplatnit dodatečně. Slevy budou odečteny při doplatku zájezdu. Slevy nelze uplatnit na speciální nabídky a zájezdy typu 
lastminute, na vánoční a silvestrovské pobyty. 

 

 

 
 

 
 

CHCETE UDĚLAT RADOST SVÝM BLÍZKÝM? 
VĚNUJTE JIM NAŠE DÁRKOVÉ POUKÁZKY. 

 
 

 

 

 

CENTRÁLA NA POBYTY 
V CHORVATSKU 

Karlovo náměstí 22, 674 01 Třebíč 

Telefon: + 420 568 840 463 

Fax: + 420 568 840 463 

Mobil: + 420 606 720 495 

EMAIL: chorvatsko@tipatour.cz 

SKYPE: tipatourchorvatsko 

CENTRÁLA NA POBYTY V ČR, SR, 
MAĎARSKU, RAKOUSKU A SLOVINSKU 

 Nuselská 210/50, 140 00 Praha 4 

Telefon: + 420 222 246 063 

Telefon:  +420 224 236 599 

     Mobil: + 420 724 008 114 

EMAIL: info@tipatour.cz 

SKYPE: tipatourpraha 

http://www.facebook.com/Tipatour.cz
mailto:brno@tipatour.cz
mailto:ihlava@tipatour.cz
mailto:trebic@tipatour.cz
mailto:znojmo@tipatour.cz
mailto:chorvatsko@tipatour.cz
mailto:info@tipatour.cz


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

       ČESKO 

PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY  
Praha – Hotel DAP 
Praha – Hotel PYRAMIDA 
Praha -  Clarion Hotel PRAGUE CITY 
Praha -  Hotel FORTUNA WEST 
Praha -  Hotel FORTUNA CITY 
Praha – Apartmány ANDĚL  
Praha – Hotel KRYSTAL 

 

JIŽNÍ ČECHY  
Zvíkovské Podhradí  - Hotel ZVÍKOV 

       Třeboň – Hotel SVĚT                     
Veselí nad Lužnicí – Hotel LUCIA      
Bechyně – Hotel PANSKÁ  
Český Krumlov – Penzion PRELÁT         
Český Krumlov – Penzion THALLERŮV DŮM 
Český Krumlov –  Penzion MAŠTAL 

 

ŠUMAVA 
        Lipno – Apartmány HARMONIE 

Černá v Pošumaví – Hotel RACEK 
Rohanov – Penzion EKOSPORT  
Železná Ruda-Špičák – Hotel ČERTŮV MLÝN 
Železná Ruda-Špičák – Wellness hotel HORIZONT 

      Srní - Hotel SRNÍ 
      Srní - Depandance SRNÍ   
       Javorník – Hotel KRÁSNÁ VYHLÍDKA 

 

CHODSKO 
Babylon – Hotel BOHMANN 

 

ČESKÉ ŠVÝCARSKO 
Jetřichovice – Hotel BELLEVUE 
Tisá – Penzion U KOUPALIŠTĚ 

 

ZÁPADNÍ ČECHY 
Karlovy Vary – Lázeňská léčebna MÁNES 
Konstantinovy Lázně – Hotel JITŘENKA 
Mariánské Lázně – Hotel KRAKONOŠ 
Mariánské Lázně – Spa Hotel PALACE ZVON 

 

MÁCHŮV KRAJ 
Staré Splavy – Penzion NOVÝ MLÝN 

 

ČESKÝ RÁJ 
Turnov – Hotel KAREL IV. 

 

JIZERSKÉ HORY 
Desná – Apartmány KAČENKA 
 

KRKONOŠE 
Harrachov – Resort SKLÁŘ  
Harrachov – Sporthotel POMI 
Špindlerův Mlýn – CLARION hotel  
Špindlerův Mlýn – Hotel NICO 
Špindlerův Mlýn – Penzion LOVOCHEMIE 
Špindlerův Mlýn – Hotel VZ BEDŘICHOV 
Špindlerův Mlýn – Hotel AQUA Park  
Špindlerův Mlýn – Hotel HORAL 

 

VÝCHODNÍ ČECHY  
Česká Skalice – Hotel ROZKOŠ  
Seč – Hotel JEZERKA  
 

ČESKOMORAVSKÁ VRCHOVINA 
Sněžné-Milovy – Hotel DEVĚT SKAL 

       Náměšť nad Oslavou – Ubytovací centrum CETT 
Kadov-Samotín – Hájenka BLATKY 
Nové Město na Moravě – Penzion VRCHOVINA 

       Petrovice – Penzion NA PILCE 
Vílanec u Jihlavy – MLÝNHOTEL 1 a 2 
Telč – Hotel PANGEA 

       Švábov -Batelov – Wellness penzion MEDLIČKY 
 

MORAVSKÝ KRAS 
Blansko – Hotel SKALNÍ MLÝN 
 

JIŽNÍ MORAVA 
Lednice na Moravě – Penzion ONYX    
Břeclav – Zámecký penzion ROTUNDA 
Valtice – Penzion V ALEJI 
Radějov u Strážnice – Hotel RADĚJOV 
Hodonín – Hotel PANON  
Luhačovice – Wellness hotel Rezidence AMBRA 
Luhačovice – Lázeňské penziony  
Luhačovice-Pozlovice – Wellness hotel POHODA 
Luhačovice – Hotel HARMONIE 1 
Zlín – Kostelec – Hotel LÁZNĚ KOSTELEC 
Brno – Hotel FONTÁNA 
Brno – Resort SANTON 
 

JESENÍKY 
       Dolní Údolí – Penzion V GRUNTĚ  
       Karlov-Malá Morávka – Hotel KAMZÍK  
       Loučná nad Desnou- Hotel DLOUHÉ STRÁNĚ   
       Bělá pod Pradědem-Domašov – Penzion BĚLA             
       Praděd – Hotel VZ OVČÁRNA     
 

BESKYDY   
       Morávka – Hotel U PŘEHRADY Resort 
       Horní Bečva – Hotel DUO 

       

      SLOVENSKO 

BRATISLAVA 
Bratislava – Hotel BARÓNKA 
Bratislava – INTERCAMP 

 

JIŽNÍ SLOVENSKO 

Sládkovičovo – Chatová osada VINCOV LES 
Senec – Hotel ZÁTOKA 
Veĺký Meder – Wellness hotel ORCHIDEA 
Veĺký Meder – Hotel ROYAL DIAMOND 
Veĺký Meder – Vila ANNA 
Dunajská Streda – Hotel THERMALPARK 
Levice – Rekreační zařízení MARGITA-ILONA  
Dudince-Hokovce – Hotel PARK 
Podhájska – Penzion PRIMA  
Podhájska – Apartmánový dům MAGNOLIA 

       Podhájska – Penzion MAX 
Podhájska – Penzion ZLATÁ RYBKA 
Podhájska – Penzion JOPLE  
Štúrovo – Apartmány a studia NA VADAŠI 
Štúrovo – Apartmánové domy WESTEND  

       Štúrovo – Hotel THERMAL 
Štúrovo – Studia a dům PETRA 
Dolná Strehová – Hotel AQUATERMAL 

         

ZÁPADNÍ SLOVENSKO 
Piešťany – Penzion DANNINGER 
Piešťany – Hotel PARK 

 

STRÁŽOVSKÉ VRCHY 

Trenčianske Teplice – Hotel FLÓRA 
Trenčianske Teplice – Parkhotel NA BARAČKE 

 

MALÉ KARPATY  
        Modra – Harmónia - Hotel POD LIPOU  
 

STŘEDNÍ SLOVENSKO 
Rajecké Teplice – Hotel SKALKA 

         

KREMNICKÉ VRCHY 
Ráztočno – Horský hotel REMATA 

 

ROHÁČE 
Zuberec – Drevenice ZUBEREC 
Habovka – Ubytování v soukromí LEGINUS 

 

 MALÁ FATRA 

       Terchová – Vila KAMILA 
       Terchová – Garni hotel FATRA 

Martinské hole – Apartmánový dům NOVÁ 
PONORKA 

 

LIPTOV 

Liptovský Michal – Apartmány BEŠEŇOVÁ 
Bešeňová – Hotel BEŠEŇOVÁ 
Liptovský Mikuláš – Chatová osada HOLIDAY 
VILLAGE TATRALANDIA 

 

NÍZKÉ TATRY 
Liptovský Ján – Hotel MÁJ  
Liptovský Ján – Hotel ĎUMBIER 
Donovaly – Apartmánový dům KAMZÍK 
Demänovská Dolina – Wellness hotel REPISKÁ 
Demänovská Dolina – Hotel MARMOT 

       Demänovská Dolina-Jasná – Hotel GRAND         
WELLNESS JASNÁ 
Chopok Jih – Hotel SRDIEČKO  
Demänovská Dolina – Ski &  Wellness Rezidence 
DRUŽBA 

       Demänovská Dolina – Hotel SNP 
         

VYSOKÉ TATRY 

       Štrbské Pleso – Hotel TRIGAN-BANÍK 
Štrba – Privát LUPTÁK  
Štrbské Pleso – Hotel FIS 
Štrbské Pleso – Hotel TOLIAR 
Starý Smokovec – Hotel GRAND STARÝ 
SMOKOVEC 
Tatranská Lomnica – Hotel GRAND PRAHA 
Tatranská Lomnica – Hotel URÁN 
Tatranská Lomnica – Hotel TITRIS  

       Tatranské Matliare – Hotel HUTNÍK I a II 
Mengusovce – Privat JASMÍN 
Stará Lesná – Penzion BAĎO  

       Poprad – Hotel SATEL 
 

BELIANSKE TATRY  
Tatranská Javorina – Hotel MONTFORT 

 

SLOVENSKÝ RAJ  
Smižany – Hradisko – Hotel ČINGOV 

 

SPIŠ 
       Spišská Nová Ves  - Hotel METROPOL 
 
ZEMPLÍNSKÁ ŠÍRAVA 

Hórka – Penzion DOLINA 
 

   MAĎARSKO 

BUDAPEŠŤ 
Budapešť –  Hotel AQUAWORLD RESORT    

Budapešť – Danubius hotel HELIA 
Budapešť – Hotel ASTORIA CITY CENTER 
Budapešť – Hotel ERZSÉBET CITY CENTER 
Budapešť – Hotel MILLENNIUM 

 

ZÁPADNÍ ZADUNAJÍ 
       Györ – Hotel RÁBA 
       Mosonmagyaróvár – Hotel THERMAL 
       Mosonmagyaróvár – AQUA Hotel Termál  
       Bükfürdo – Health Spa Resort BÜK 

Bükfürdo – APARTMAN HOTEL 
       Bükfürdo – Hotel Golf &  Spa GREENFIELD 
       Bük – Hotel PIROSKA  

Bükfürdo – Hotel RÉPCE 
Bükfürdo – Hotel REPCE GOLD 

       Sárvár – Hotel PARK INN 
Sárvár – SPIRIT Hotel Thermal Spa 

 

BALATON 
Hévíz – Health Spa Resort AQUA 
Hévíz – Hotel SANTE 
Hévíz-Alsópáhok – KOLPING hotel 
Hévíz – Hotel & Spa LOTUS THERME 
Tapolca – Hotel PELION 

       Zalakaros – Hotel FREYA 
Zalakaros – Hotel BELENUS  
Zalakaros – Hotel PARK INN  
Zalakaros –  Hotel MENDAN MAGIC SPA 
& WELLNESS  
Balatonfüred – Hotel MARINA 
Balatonfüred – Hotel ANNABELLA 
Balatonalmádi – Hotel BÁL RESORT  
Balatonföldvár – Hotel KISS FAMILY  
Siofók – Hotel PIKNIK 
Siofók – Apartmány PIKNIK 
Siofók – Bungalovy PIKNIK 
 

JIŽNÍ ZADUNAJÍ 
Harkány – Hotel AMETISZT 
Harkány – Hotel XAVIN  

 

PUSZTA 

Hajdúszboszló – Hotel MÁTYÁS KIRÁLY 
Hajdúszboszló – Hotel AQUA-SOL 
 

SEVERNÍ MAĎARSKO 
Eger – Hotel FLÓRA 

  Visegrád – Thermal hotel VISEGRÁD   

  SLOVINSKO 

SÁVSKÝ KRAJ 

       Terme Topolšica - Hotel VESNA 
       Terme Topolšica - Domky OCEPKOV GAJ 
 

BOHINJ 
Bohinjska Bistrica – Hotel TRIPIČ  

 

JULSKÉ ALPY 

Bovec – Apartmá KANINSKA VAS  
Bled – Hotel SAVICA 
Bled – Hotel GOLF 
Bled – Hotel PARK 

 

PANONSKE TERME 
Moravske Toplice – Hotel TERMAL 
Moravske Toplice – BUNGALOVY 
Moravske Toplice – Apartmány PREKMURSKA 
VAS 
Moravske Toplice – Hotel AJDA 
Moravske Toplice – Apartmány TROBENTICA 
Ptuj – Grand hotel PRIMUS 

   

SLOVINSKÉ POBŘEŽÍ 
Portorož – Grand hotel  BERNARDIN 
Portorož – Hotel HISTRION 
Portorož – Hotel VILE PARK 

   RAKOUSKO 

VÍDEŇ 
Vídeň – Hotel KUGEL 
  

SALCBURSKO  

Filzmoos – Hotel WURZER 
Abtenau – Hotel  a apartmány GUTJAHR  
Niedernsill – Hotel KEHLBACHWIRT 
Kaprun – Hotel ST. FLORIAN 

  

SEMMERING 
Steinhaus am Semmering – Hotel ALPENHOF 

 

TYROLSKO 
       Sankt Leonhard im Pitztal – Hotel WI

 
 



TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 

PRAHA – Praha 6 - Dejvice - Hotel DAP *** 
Poloha: moderně zařízený hotel se nachází v bezprostřední blízkosti stanice metra A Dejvická.Hotel má velmi dobrou dostupnost k  

Pražskému hradu. 
Vybavení: restaurace Evropa, snídaňová restaurace, salonky, sauna a fitness 
Cena zahrnuje:  
Ubytování: 1 a 2-lůžkové 
pokoje s možností přistýlky 
(rozkládací postel), 
hygienické zařízení, 
chladnička, TV-SAT, 

telefon, WiFi internet   
Stravování: snídaně formou švédského stolu    
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: WiFi internet ZDARMA      
* možný pobyt se psy 

________________________________________________________________________________________________________  

PRAHA – Praha 6 – Dejvice - OREA Hotel PYRAMIDA **** 
Poloha: hotel se nachází v blízkosti Hradčan a Strahova. Hotel má ideální polohu - pěší dostupnost 
areálu Pražského hradu, Lorety, Strahovského kláštera a Malé Strany. 
Koupání: hotelový krytý bazén (11 x 6 m) 
Vybavení: 2 restaurace, lobby bar, relax centrum (bazén, sauna, masáže, fitness). Parkoviště. 
Cena zahrnuje: Ubytování:                                                                                                                                       
pokoje SUPERIOR: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, SAT TV, 
minibar, kávový servis s varnou konvicí, WiFi internet, telefon, klimatizace.  

pokoje DELUXE: 1 a 2-
lůžkové zrekonstruované a 
moderně vybavené pokoje, 
možnost přistýlky, 
hygienické zařízení, fén, 
SAT TV, minibar, kávový 
servis s varnou konvicí, sejf, 
WiFi nebo LAN připojení na 
internet, telefon, 
klimatizace. WiFi nebo LAN 
připojení,  telefon, 
klimatizace.    
Stravování: snídaně 
formou švédského stolu 
 SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  
* využijte slevy při pobytu na 
4 a více nocí v období 1.12.-
29.12.17, 3.1.-1.3.18, 1.11.-
29.12.18, , kdy platí sleva 1 
noc ZDARMA* využijte slevy 
při pobytu na 5 a více nocí 
v období 1.12.-29.12.17 a 
3.1.-29.12.18, kdy platí sleva 
1 noc ZDARMA * dítě do 5,99 
let na přistýlce ZDARMA  
* WiFi internet ZDARMA   
* volný vstup do hotelového 
bazénu a fitness centra 7:00-
22:00 hod * poplatek 
místnímu úřadu v ceně 
 
* minimální délka pobytu 23.3.-
2.4.18, 27.4.-2.5.18, 10.5.-
13.5.18, 18.5.-22.5.18, 31.5.-
3.6.18, 3.10.-7.10. 3 noci, 
v ostatních obdobích 1 noc  * 
možný pobyt se psy * nekuřácký 
hotel 

_______________________________________________________________________________________________ 

PRAHA – Praha 5 - Smíchov - Apartmány ANDĚL 
Poloha: dům s ubytováním apartmánového typu se nachází nedaleko stanice metra B Anděl (cca 300 m) a autobusového 
nádraží. Parkování v přilehlých ulicích nebo na hlídaném parkovišti (50 m od hotelu). 
Vybavení: jídelna (snídárna), wellness centrum (sauna, vířivka), letní terasa, WiFi internet.  
Cena zahrnuje:  
Ubytování: apartmány pro 
1-6 osob, hygienické 
zařízení, kuchyňský kout 

(chladnička, dvouvařič, mikrovlnná trouba, 
rychlovarná konvice, čajový servis), TV, WiFi 
internet. (Větší apartmány se skládají z ložnice 
se 2-3 lůžky a pokoje s patrovou postelí a 
rozkládacím dvoulůžkem).  
Stravování: snídaně formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: WiFi internet ZDARMA 
* 1 dítě do 5,99 let ZDARMA * poplatek MÚ 
v ceně      * možný pobyt se psy – malé rasy zdarma 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

2-lůžkový 

přistýlka 1-lůžkový 
dospělí 

děti 2-11,99 
let 

obsazený 1 
osobou 

1.12.-23.12.17, 
5.1.-23.12.18 

1 960 490 1.280 640 960 

2 1.920 970 2.560 1.280 1.920 

3 2.880 1.460 3.830 1.920 2.880 

4 3.830 1.940 5.110 2.560 3.830 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
no
ci 

pokoj SUPERIOR pokoj DELUXE přistýlka  

lůžko 1-lůžkový lůžko 1-lůžkový do 5,99 let 6-11,99 let nad 12 let 
2.4.-27.4.18,  
2.5.-10.5.18, 
13.5.-18.5.18, 
22.5.-31.5.18, 
3.6.-24.6.18,   
1.9.-3.10.18, 
7.10.-1.11.18 

1 1.220 2.140 1.400 2.510 ZDARMA 370 740 

2 2.390 4.200 2.760 4.930 ZDARMA 730 1.450 

3 3.590 6.300 4.130 7.390 ZDARMA 1.090 2.180 

4 4.780 8.400 5.510 9.850 ZDARMA 1.450 2.900 

5 5.930 10.430 6.830 12.220 ZDARMA 1.800 3.600 

6 7.120 12.510 8.200 14.670 ZDARMA 2.160 4.320 

 
1.12.-29.12.17, 
1.11.-28.12.18 

7 8.310 14.590 9.560 17.110 ZDARMA 2.520 5.040 

1 960 1.700 1.150 2.070 ZDARMA 370 740 

2 1.890 3.330 2.250 4.060 ZDARMA 730 1.450 

3 2.830 5.000 3.370 6.090 ZDARMA 1.090 2.180 

4 3.770 6.660 4.490 8.110 ZDARMA 1.450 2.900 

5 4.680 8.270 5.570 10.070 ZDARMA 1.800 3.600 

6 5.610 9.920 6.690 12.080 ZDARMA 2.160 4.320 

 
3.1.-1.3.18 

7 6.550 11.580 7.800 14.090 ZDARMA 2.520 5.040 

1 670 1.180 850 1.550 ZDARMA 370 740 

2 1.310 2.340 1.670 3.050 ZDARMA 740 1.450 

3 1.960 3.480 2.500 4.570 ZDARMA 1.090 2.180 

4 2.610 4.640 3.330 6.090 ZDARMA 1.450 2.900 

5 3.240 5.750 4.140 7.550 ZDARMA 1.800 3.600 

6 3.890 6.900 4.960 9.060 ZDARMA 2.160 4.320 

 
1.3.-23.3.18, 
24.6.-1.9.18 

7 4.530 8.050 5.790 10.570 ZDARMA 2.520 5.040 

1 1.040 1.850 1.220 2.220 ZDARMA 370 740 

2 2.030 3.620 2.390 4.350 ZDARMA 730 1.450 

3 3.050 5.430 3.590 6.520 ZDARMA 1.090 2.180 

4 4.060 7.240 4.780 8.690 ZDARMA 1.450 2.900 

5 5.040 8.990 5.930 10.790 ZDARMA 1.800 3.600 

6 6.040 10.790 7.120 12.940 ZDARMA 2.160 4.320 

7 7.050 12.580 8.310 15.100 ZDARMA 2.520 5.040 
23.3.-2.4.18,  
27.4.-2.5.18, 
10.5.-13.5.18, 
18.5.-22.5.18, 
31.5.-3.6.18, 
3.10.-7.10.18 

3 4.350 7.820 4.890 8.910 ZDARMA 1.630 2.180 

Cena za APARTMÁ a pobyt v Kč při obsazení 

TERMÍNY nocí 
1  

osobou 
2  

osobami 
3  

osobami 
4  

osobami 
5  

osobami 
6  

osobami 
1 dítě 

do 5,99 let 

18.12.-29.12.17, 
2.4.-1.11.18, 

18.12.-29.12.18 

1 1.200 1.400 1.600 1.800 2.000 2.200 ZDARMA 

2 2.400 2.800 3.200 3.600 4.000 4.400 ZDARMA 

3 3.600 4.200 4.800 5.400 6.000 6.600 ZDARMA 

1.12.-18.12.17,  
6.1.-29.3.18, 

1.11.-18.12.18 

1 800 950 1.200 1.500 1.800 2.100 ZDARMA 

2 1.600 1.900 2.400 3.000 3.600 4.200 ZDARMA 

3 2.400 2.850 3.600 4.500 5.400 6.300 ZDARMA 

29.12.17-6.1.18,  
29.3.-2.4.18 

1 1.600 1.800 2.000 2.200 2.400 2.600 ZDARMA 

2 3.200 3.600 4.000 4.400 4.800 5.200 ZDARMA 

3 4.800 5.400 6.000 6.600 7.200 7.800 ZDARMA 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_praha/hotel/88983.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_praha/hotel/119906.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_praha/hotel/119735.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

PRAHA - Praha 2 - Clarion Hotel PRAGUE CITY**** 

Poloha: hotel se nachází v centru 
Prahy, pouze 600 m od Václavského 
náměstí a jen pár kroků od zastávek 
tramvají a metra linky C (stanice I.P. 
Pavlova). Vybavení: restaurace. 
Cena zahrnuje:  
Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje 
Standard, možnost přistýlky, 
hygienické zařízení, telefon, trezor, 
WiFi internet.  Stravování: snídaně formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * 1 dítě do 11,99 let bez nároku na lůžko se 2 dospělými na pokoji ZDARMA* WiFi  internet ZDARMA * všechny 
pokoje jsou nekuřácké 
 

* minimální délka pobytu 28.12.17-2.1.18, 29.3.-2.4.18, 26.4.-6.5.18, 10.5.-13.5.18 3 noci,  v období 2.4.-1.11.18  2 noci při víkendovém pobytu 
(pátek-neděle), v ostatních obdobích 1 noc.* možný pobyt se psy 
______________________________________________________________________________________________________________________________ 

PRAHA - Praha 6 – Řepy - Hotel FORTUNA WEST *** 
Poloha: hotel se nachází 
na západním okraji Prahy 
6, tramvajová a 
autobusová zastávka 200 
m od hotelu.  
Cesta autem do centra 
trvá cca 15 minut. 
Vybavení: restaurace, 
lobby bar, hotelové 
parkoviště a garáž. 
Cena zahrnuje:  
Ubytování: 1,2,3-lůžkové 

pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-
SAT, telefon.  
Stravování: snídaně formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: *1 dítě do 11,99 bez 
nároku na lůžko se 2 dospělými na pokoji ZDARMA 
 * WiFi internet ve společných prostorách ZDARMA  
*všechny pokoje jsou nekuřácké  
 

* minimální délka pobytu 28.12.17-2.1.18, 29.3.-2.4.18, 26.4.-6.5.18, 10.5.-13.5.18 3 noci, v období 2.4.-1.11.18   
2 noci při víkendovém pobytu (pátek-neděle), v ostatních obdobích 1 noc. * možný pobyt se psy 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

PRAHA - Praha 10 – Strašnice - Hotel FORTUNA CITY*** 
 Poloha: hotel se nachází 5 minut od stanice metra linky A Strašnická. Tramvajová zastávka je přímo u hotelu. 
Cesta autem do 
centra trvá cca 10 
minut. Vybavení: 
restaurace, lobby 
bar, hotelové 
parkoviště a 
garáž.  
Cena zahrnuje: 
Ubytování: 1, 2, 
3-lůžkové pokoje, 
hygienické 

zařízení, TV-SAT  Stravování: snídaně 
formou švédského stolu. 
Speciální nabídka: * všechny pokoje jsou 
nekuřácké * WiFi internet ve společných 
prostorách ZDARMA 
* 1 dítě do 11,99 let bez nároku na lůžko se 
2 dospělými na pokoji ZDARMA  
 

* minimální délka pobytu 28.12.17-2.1.18, 29.3.-2.4.18, 26.4.-6.5.18, 10.5.-13.5.18 3 noci, v období 2.4.-1.11.18  2 noci při víkendovém pobytu 
(pátek-neděle), v ostatních obdobích 1 noc. * možný pobyt se psy  
___________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 2-lůžkový 1-lůžkový přistýlka 
dítě do 

11,99 let 
bez lůžka 

2.4.-26.4.18, 
6.5.-10.5.18, 13.5.-24.6.18, 

31.8.-1.11.18 

1 2.100 3.800 930 ZDARMA 

2 4.130 7.460 1.810 ZDARMA 

3 6.190 11.190 2.720 ZDARMA 

3.12.-7.12.17, 12.12.-14.12.17, 17.12.-
22.12.17, 11.1.-16.3.18, 18.3.-23.3.18, 25.3.-

29.3.18, 1.11.-2.11.18, 
4.11.-9.11.18, 11.11.-16.11.18, 18.11.-

22.11.18, 25.11.-29.11.18, 2.12.-6.12.18, 
9.12.-13.12.18, 16.12.-21.12.18 

1 1.000 1.990 930 ZDARMA 

2 1.960 3.910 1.810 ZDARMA 

3 2.940 5.870 2.720 ZDARMA 

7.12.-12.12.17, 14.12.-17.12.17, 22.12.-
28.12.17, 2.1.-11.1.18, 16.3.-18.3.18, 23.3.-

25.3.18, 24.6.-31.8.18, 
2.11.-4.11.18, 9.11.-11.11.18, 16.11.-

18.11.18, 22.11.-25.11.18, 29.11.-2.12.18, 
6.12.-9.12.18, 13.12.-16.12.18 

1 1.680 2.840 930 ZDARMA 

2 3.300 5.580 1.810 ZDARMA 

3 4.950 8.370 2.720 ZDARMA 

28.12.17-2.1.18 3 8.690 17.380 3.260 ZDARMA 

29.3.-2.4.18, 26.4.-6.5.18, 10.5,-13.5.18 3 6.190 11.190 2.720 ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 2-lůžkový 3-lůžkový 1-lůžkový přistýlka 
dítě  

do 11,99 let 
bez lůžka 

2.4.-26.4.18, 
6.5.-10.5.18, 
13.5.-24.6.18, 
31.8.-1.11.18 

1 820 680 1.290 370 ZDARMA 

2 1.600 1.330 2.540 730 ZDARMA 

3 2.390 1.990 3.810 1.090 ZDARMA 

1.12.-28.12.17, 
2.1.-29.3.18, 

1.11.-27.12.18 

1 520 500 820 370 ZDARMA 

2 1.020 970 1.600 730 ZDARMA 

3 1.530 1.450 2.390 1.090 ZDARMA 

28.12.17-2.1.18 3 4.400 3.910 6.740 3.260 ZDARMA 

29.3.-2.4.18, 
26.4.-6.5.18, 
10.5.-13.5.18 

3 2.390 1.990 3.810 1.090 ZDARMA 

24.6.-31.8.18 

1 610 540 960 370 ZDARMA 

2 1.200 1.070 1.890 730 ZDARMA 

3 1.800 1.600 2.830 1.090 ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 2-lůžkový 3-lůžkový 1-lůžkový přistýlka 
dítě do 11,99 let  

bez lůžka 

2.4.-26.4.18,  
6.5.-10.5.18, 
13.5.-24.6.18, 
31.8.-1.11.18 

1 820 680 1.290 370 ZDARMA 

2 1.600 1.330 2.540 730 ZDARMA 

3 2.390 1.990 3.810 1.090 ZDARMA 

1.12.-28.12.17, 
2.1.-29.3.18, 

1.11.-27.12.18 

1 520 500 820 370 ZDARMA 

2 1.020 970 1.600 730 ZDARMA 

3 1.530 1.450 2.390 1.090 ZDARMA 

28.12.17-2.1.18 3 4.400 3.910 6.740 3.260 ZDARMA 

29.3.-2.4.18,  
26.4.-6.5.18,  
10.5.-13.5.18 

3 2.390 1.990 3.810 1.090 ZDARMA 

24.6.-31.8.18 

1 610 540 960 370 ZDARMA 

2 1.200 1.070 1.890 730 ZDARMA 

3 1.800 1.600 2.830 1.090 ZDARMA 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_praha/hotel/137450.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_praha/hotel/137451.html?action=zrus_filtr
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_praha/hotel/137452.html?action=zrus_filtr


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 

PRAHA – Praha 6 – Veleslavín - Hotel KRYSTAL*** 
 

Poloha: hotel je situován v části Praha 6-Veleslavín. Leží na okraji chráněného přírodního území Divoká Šárka a 
blízkého sportovně rekreačního areálu Džbán s koupalištěm. Hotel má výbornou dostupnost z centra města (metro 
A stanice Nádraží Veleslavín 500 m od hotelu). 

Vybavení: restaurace, Česká hospůdka a lobby bar, WiFi internet na recepci a uzavřené parkoviště nebo garáže. 

Cena zahrnuje:  
Ubytování:  pokoje Superior: 1, 2, 3-lůžkové rekonstruované pokoje, hygienické zařízení, TV-SAT, chladnička, 
telefon a balkon. Pokoje STANDARD: 1, 2 a 3-lůžkové nerekonstruované pokoje, hygienické zařízení, TV-SAT, 
chladnička, telefon a balkon.  Rodinný pokoj STANDARD: dva propojené dvoulůžkové pokoje, 1 hygienické 
zařízení, TV-SAT, chladnička, telefon a balkon (jen pro rodiny 2 dospělé osoby a 2 děti do 14,99 let. 
Stravování: snídaně formou švédského stolu  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: dítě do 4,99 let se 2 dospělými na pokoji ZDARMA (bez nároku na služby) 
Cena za osobu a noc v Kč 

TERMÍNY 
nocí 

 

pokoj SUPERIOR pokoj STANDARD 

2-lůžkový 3-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 3-lůžkový 1-lůžkový 
rodinný 
pokoj 

rodinný pokoj 
neobsazené 

lůžko 

1.12.-27.12.17 
1 550 470 830 420 380 580 390 390 

2 1.090 930 1.660 830 760 1.150 770 770 

3 1.630 1.390 2.490 1.250 1.140 1.730 1.150 1.150 

3.1.-1.3.18, 
4.11.-30.11.18 

1 670 640 1.150 580 530 900 560 560 

2 1.340 1.270 2.300 1.150 1.060 1.790 1.120 1.120 

3 2.010 1.900 3.450 1.730 1.580 2.680 1.680 1.680 

1.3.-29.3.18, 
30.11.-28.12.18 

1 710 680 1.220 610 570 1.030 610 610 

2 1.410 1.350 2.430 1.220 1.140 2.050 1.220 1.220 

3 2.110 2.030 3.640 1.820 1.710 3.070 1.820 1.820 

3.4.-27.4.18, 2.5.-10.5.18, 
13.5.-18.5.18, 22.5.-31.5.18 

3.6.-4.11.18 

1 830 760 1.340 710 660 1.150 610 610 

2 1.660 1.520 2.680 1.410 1.310 2.300 1.220 1.220 

3 2.490 2.280 4.020 2.110 1.960 3.450 1.820 1.820 

29.3.-3.4.18, 27.4.-2.5.18, 
10.5.-13.5.18,18.5.-22.5.18, 

31.5.-3.6.18 

1 1.470 1.350 2.680 1.280 1.140 2.170 1.120 1.120 

2 2.940 2.700 5.360 2.560 2.280 4.340 2.240 2.240 

3 4.410 4.050 8.040 3.830 3.420 6.510 3.350 3.350 

* možný pobyt se psy 

 

 
 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_praha/hotel/90103.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JIŽNÍ ČECHY - Zvíkovské Podhradí - Hotel ZVÍKOV *** 
Poloha: Zvíkovské Podhradí je malebnou vesničkou, nacházející se nad soutokem řek Otavy 
a Vltavy, u gotického hradu Zvíkov. Možnost vodních sportů a lodní dopravy na Orlickém jezeře, turistické a 
cyklistické stezky. U hotelu je sportovní areál s koupalištěm, tenisovým kurtem, volejbalovým hřištěm a 
stolním tenisem. Hotel zprostředkuje půjčení pramice, prodej rybářských povolenek, jízdu na koních.V okolí 
se nachází mnoho turisticky atraktivních míst (hrad Zvíkov 800 m, město Písek 10 km, zámek Orlík, Hluboká 
nad Vltavou, České Budějovice, Putim,  Sudoměř,  klášter v Milevsku, zámek Březnice, Dobříš a mnoho 
dalších..). Koupání: zastřešený hotelový bazén 12 x 4 m (v provozu duben-říjen). Areál s koupalištěm 50 m, 
řeka Otava. Vybavení: jídelna, kavárna, vinárna, venkovní posezení, dětská herna, zastřešený bazén, 
sauna, whirlpool, zahrada, ruské kuželky, dětské hřiště, ohniště, úschovna a půjčovna kol, parkoviště. 
Bungalovy jsou situovány asi 300 m od hotelu. 
Cena zahrnuje: Ubytování: hotel: 1 a 2-lůžkové pokoje (některé prostornější s možností až 2 přistýlek -
rozkládací gauč), hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, WiFi internet 
bungalov: 2-lůžkové bungalovy s možností 1-2 přistýlek (2 přistýlky formou palandy), elektricky vytápěné, 
hygienické zařízení, veranda, chladnička, rychlovarná konvice. 
Stravování: snídaně nebo polopenze (dle zvoleného typu pobytu) 

PROGRAMY: Rekreační pobyt: 2x/3x/4x/7x ubytování se snídaní 
Prázdniny patří dětem: 7x ubytování, 7x polopenze (+ nápoj k večeři pro děti), program pro děti (soutěže, ceny, dárky, diskotéka), 
zmrzlinový pohár, dětské hřiště a dětský koutek, vstup do bazénu. (Platí v období 1.7.-31.8.18). Platí jen při ubytování na hotelové budově. 
Zvíkov patří dětem: 3x/7x ubytování, 3x/7x polopenze (+ nápoj k večeři pro děti), program pro děti (soutěže, ceny, dárky, diskotéka), 
zmrzlinový pohár, dětské hřiště a dětský koutek, vstup do bazénu (květen, červen září). (Platí v období 3.1.-1.7.18 a 1.9.-16.12.18). Platí 
jen při ubytování na hotelové budově. 
Seniorský balíček: 7x ubytování, 7x 
polopenze, 1x káva+dezert, 1x whirlpool 
nebo 1x sauna, 1x masáž zad a šíje, 
vstup do bazénu (květen, červen, září). 
(Platí v období 3.1.-1.7.18 a 1.9.-
16.12.18, pro osoby nad 55 let).  Platí 
jen při ubytování na hotelové budově. 
Romantický balíček: 2x/3x ubytování, 
2x/3x snídaně, 1x slavnostní tříchodová 
večeře s 0,5 l vína, 1x vířivka se sektem, 
1x welcome drink, 20% sleva na masáž, 
vstup do bazénu (květen, červen, září). (Platí v období 3.1.-1.7.18 a 1.9.-16.12.18). Platí jen při ubytování na hotelové budově. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: využívání zastřešeného hotelového bazénu  ZDARMA (v provozu cca duben- říjen) * WiFi internet ZDARMA * 1 
dítě do 4,99 let bez služeb ZDARMA       

* minimální délka pobytu v období 1.7.-1.9.18 7 nocí (So-So), v ostatním období minimálně  2 noci ** dětská cena na lůžku platí při ubytování s 1 
dospělým na pokoji *** dětská cena na přistýlce platí při ubytování se 2 dospělými osobami na pokoji * možný pobyt se psy 
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

JIŽNÍ ČECHY – Třeboň –  Hotel SVĚT *** 
 
 

 Poloha: hotel se nachází v okrajové části Třeboně -500 m od centra,  
v bezprostřední blízkosti rekreačního 
rybníka Svět (215 ha) a nedaleko 
lázeňského komplexu Aurora. Kolem 
hotelu vedou značené cyklistické stezky 
do okolních lesů a po hrázích rybníků. 
Koupání: relaxační centrum lázní 
Aurora vč. bazénu se slanou vodou 300 

m, rybník Svět 20 m, pískovny 20-30 min. na kole 
Vybavení: hotelová restaurace, lobby bar s letní terasou, výtah, dětský 
koutek a hřiště, minigolf, WiFi internet, sluneční terasa s lehátky, 
relaxační zahrada. Možnost zajištění masáží. Parkování přímo u hotelu                                                                                              
Cena zahrnuje:  Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, TV–SAT, telefon, WiFi internet Stravování: snídaně formou 
švédského stolu       SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * WiFi internet ZDARMA * dítě do 2,99 let bez nároku na služby ZDARMA * nekuřácký objekt  

* parkování ZDARMA      
* dětská cena platí při ubytování s 1 dospělou osobou na pokoji * při ubytování 1 dospělé osoby a 1 dítěte na pokoji platí dospělá osoba cenu za    
  jednolůžkový pokoj a dítě dětskou cenu * minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy 

POBYTOVÉ BALÍČKY: Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY PROGRAMY 
noc

í 

HOTEL Standardní pokoj 

dospělí děti 5-11,99 let 
2-

lůžkový 
přistýlka 

1-
lůžkový 

2-lůžkový 
** 

přistýlka 
*** 

1.7.-31.8.18 Prázdniny patří dětem 7 6.040 6.040 - 1.650 1.100 

3.1.-1.7.18, 
1.9.-16.12.18 

Zvíkov patří dětem 
3 2.620 2.620 - 1.900 840 

7 5.040 5.040 - 4.390 1.450 

Seniorský balíček 7 5.880 4.130 6.260 - - 

Romantický balíček 
2 2.070 - - - - 

3 2.780 - - - - 

REKREAČNÍ POBYT SE SNÍDANÍ Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY nocí 

HOTEL Standardní pokoj BUNGALOV 

dospělí děti 5-11,99 let dospělí děti 5-11,99 let 

2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový 
2-lůžkový 

** 
přistýlka 2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový 

2-lůžkový 
** 

přistýlka 
*** 

3.1.-30.3.18, 
1.10.-16.12.18 

2 1.420 780 1.810 650 650 - - - - - 

3 2.130 1.170 2.710 970 970 - - - - - 

4 2.840 1.550 3.620 1.300 1.300 - - - - - 

7 4.970 2.710 6.330 2.260 2.260 - - - - - 

30.3.-1.6.18 

2 1.420 780 1.810 650 650 780 650 1.300 650 520 

3 2.130 1.170 2.710 970 970 1.170 970 1.940 970 780 

4 2.840 1.550 3.620 1.300 1.300 1.550 1.300 2.590 1.300 1.040 

7 4.970 2.710 6.330 2.260 2.260 2.710 2.260 4.520 2.260 1.810 

1.6.-1.7.18, 
1.9.-1.10.18 

2 1.550 910 1.940 910 650 910 780 1.550 780 520 

3 2.330 1.360 2.910 1.360 970 1.360 1.170 2.330 1.170 780 

4 3.100 1.810 3.880 1.810 1.300 1.810 1.550 3.100 1.550 1.040 

7 5.420 3.170 6.780 3.170 2.260 3.170 2.710 5.420 2.710 1.810 

1.12.-16.12.17, 
1.7.-1.9.18 

2 1.680 910 2.070 910 650 910 780 1.550 780 520 

3 2.520 1.360 3.100 1.360 970 1.360 1.170 2.330 1.170 780 

4 3.360 1.810 4.130 1.810 1.300 1.810 1.550 3.100 1.550 1.040 

7 5.880 3.170 7.230 3.170 2.260 3.170 2.710 5.420 2.710 1.810 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
2-

lůžkový 

1-lůžkový nebo 
dospělý s 1 

dítětem na pokoji 

dítě 3-11,99 let 
s 1 dospělým na 

pokoji 

1.12.-
23.12.17, 

2.1.-
20.12.18 

2 1.750 2.000 1.060 

3 2.620 3.000 1.580 

4 3.490 4.000 2.110 

5 4.360 5.000 2.640 

6 5.240 5.990 3.160 

7 6.110 6.990 3.690 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-cechy/hotel/16.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-cechy/hotel/16.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_jizni-cechy/hotel/121834.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_jizni-cechy/hotel/121834.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

  JIŽNÍ ČECHY - Veselí nad Lužnicí - Hotel LUCIA 
Poloha: hotel se nachází na ostrově v srdci historického města, na soutoku řek Lužnice a Nežárky. Svou ideální 
polohou je vyhledáván návštěvníky hradů, zámků a typicky jihočeských vesniček a měst. Možnost zapůjčení kol, 
lodiček a sportovního vyžití v nedalekém sportovním areálu včetně tenisu a nohejbalu.   
Koupání: u jezu v řece Nežárce 300 m, 
pískovny 1 km 
Vybavení:klimatizovaná restaurace, 
nekuřácká vinárna, kavárna, prostorný výtah 

na kola, wellness centrum (finská a parní sauna, whrilpool, relaxační 

místnost), venkovní terasa s posezením. 
Monitorované parkování u hotelu.  

Cena zahrnuje:  
Ubytování: 1, 2, 3 a 4-lůžkové pokoje 

STANDARD, hygienické zařízení, 
balkón, TV-SAT, WiFi internet, hotelový 
telefon. 1 a 2-lůžkové pokoje SUPERIOR 
(rekonstruované), hygienické zařízení, 
balkón, TV-SAT, WiFi internet, hotelový telefon. Stravování: dle zvoleného typu pobytu  
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 2x/3x/4x/7x ubytování se snídaní 
Wellness balíček: 3x ubytování (pokoje Standard), 3x snídaně, 3x večeře, neomezený vstup do wellness (v otevíracích hodinách) 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: WiFi internet ZDARMA  
* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy * možnost zapůjčení dětské postýlky * dítě do 3,99 let bez nároku na služby zdarma 
___________________________________________________________________________________________________________________________________ 

JIŽNÍ ČECHY – Bechyně - Hotel PANSKÁ*** 
Poloha: hotel je umístěn přímo na náměstí Bechyně. Toto lázeňské městečko s bohatou historií a množstvím 
památek leží v centru Jihočeského kraje na soutoku Lužnice a říčky Smutné, 20 km od Tábora. Romantické, 
tiché a dobře značené stezky v zalesněném údolí Lužnice skýtají nepřeberné možnosti procházek a výletů jak 
pěších tak i na kole. Ve městě a okolí jsou rozsáhlé možnosti sportovního vyžití např. tenis, jízda na koni, 
půjčovna lodí, rybaření nebo golf (6 km od města Bechyně v bývalé Černické oboře.  
Koupání: městské letní koupaliště (500 m). 
Vybavení: restaurace a pivnice, letní terasa, WiFi internet, kosmetika, masáže. Hotelové parkoviště ve dvoře. 
Cena zahrnuje: Ubytování:  Pokoje DELUXE: 1, 2 a 3-lůžkové prostorné pokoje (2-lůžkové pokoje 

s možností přistýlky pro děti), hygienické zařízení, TV, minilednička, WiFi internet. Pokoje STANDARD: 1, 2 a 3-lůžkové pokoje (2-lůžkové 
pokoje s možností přistýlky pro děti), hygienické zařízení, TV, minilednička, WiFi internet .       
Stravování: snídaně nebo polopenze dle zvoleného programu 
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 2x/3x/4x/7x ubytování se snídaní. 
Víkendový pobyt 50+ (Pá- Ne): 2x ubytování, 2x polopenze (formou dvouchodového menu), poukázka na kulturní zážitek v hodnotě 150,-
/os., 1x aromaterapeutická masáž, 1x regenerační zábal,  zapůjčení nordic walking holí, zapůjčení kol, turistická mapa okolí, parkování a 
WiFi internet.    Balíček Romantik: 2x ubytování, 2x polopenze (možno požádat o snídani na pokoj, večeře: 1x tříchodové speciální menu 
při svíčkách v hotelové restauraci,1x dvouchodové české menu v hotelové restauraci), láhev sektu na pokoji při příjezdu, překvapení pro 
dámu na pokoji, poukázka na kulturní zážitek v hodnotě 150,-/os., 20% sleva na vstup do Muzea čokolády v Táboře, 1x relaxační masáž v 
délce 45 min.    Dámská jízda: 2x ubytování, 2x polopenze (fitness snídaně, večeře dvouchodové menu), 1x kosmetický balíček jako 
dárek, 1x welcome drink láhev sektu na pokoj, zapůjčení Nordic walking holí, profesionální líčení a kosmetické poradenství, 1x čokoládový 
detoxikační zábal a masáž lávovými kameny.  Prodloužený víkend 50+ (Čt- Ne): 3x ubytování, 3x polopenze (formou dvouchodového 
menu), poukázka na kulturní zážitek v hodnotě 150,-/os., 1x aromaterapeutická masáž, 1x regenerační zábal, 1x relaxační masáž šíje, 
zapůjčení nordic walking holí, možnost zapůjčení kol, turistická mapa okolí, parkování a WiFi internet. 
Pobyt ve všední dny 50+ (Ne-Čt): 4x ubytování, 4x polopenze (formou dvouchodového menu), 1x poukázka na kulturní zážitek v hodnotě 
150,-/os.,1x aromaterapeutická masáž, 1x regenerační zábal, 1x relaxační masáž šíje, zapůjčení nordic walking holí, možnost zapůjčení 
kol, turistická mapa okolí, parkování a WiFi internet.  Týdenní relax v Bechyni (Ne-Ne): 7x ubytování, 7x polopenze (formou 
dvouchodového menu), poukázka na kulturní zážitek v hodnotě 150,-/os., láhev vína na pokoji, turistická mapa okolí na pokoji, 1x 
aromaterapeutická celotělová masáž, 3x relaxační masáž šíje 1x relaxační bahenní zábal.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * WiFi internet ZDARMA  * poplatek místnímu úřadu v ceně                                                                                                                                                                                                                                                                    

* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy 
* dětská cena na přistýlce zahrnuje ubytování a stravování dle programu dospělých osob (nezahrnuje procedury a další služby)  

WELLNESS BALÍČEK:  Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
 

nocí 
pokoj STANDARD 

2-lůžkový 3-lůžkový 4-lůžkový 

1.12.-20.12.17, 
3.1.-20.12.18 

3 2.070 2.070 2.070 

REKREAČNÍ POBYT:  Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY 
 

nocí 
pokoj STANDARD pokoj SUPERIOR 

2-lůžkový 3-lůžkový 4-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 1-lůžkový 

1.12.-20.12.17, 
3.1.-20.12.18 

2 1.540 1.520 1.280 2.300 1.690 2.760 

3 2.300 2.280 1.920 3.450 2.530 4.140 

4 3.070 3.040 2.560 4.600 3.370 5.520 

7 5.360 5.310 4.470 8.040 5.900 9.650 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAMY 
no
cí 

pokoj DE LUXE pokoj STANDARD přistýlka dítě 

2-lůžkový 3-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 3-lůžkový 1-lůžkový 3-11,99 let 12-14,99 let 

1.12.-
20.12.17, 

2.1.-30.3.18, 
3.4.-1.5.18, 

1.11.-20.12.18 

Rekreační pobyt 

2 1.490 1.170 2.090 1.310 1.170 1.740 620 1.150 

3 2.230 1.750 3.140 1.970 1.750 2.610 930 1.720 

4 2.970 2.330 4.180 2.620 2.330 3.480 1.240 2.290 

7 5.200 4.080 7.310 4.580 4.080 6.080 2.160 4.000 

Romantik 2 3.250 - - 3.250 - - - - 

Dámská jízda 2 3.840 3.840 4.610 3.840 3.840 4.610 820 1.540 

Víkendový pobyt 50+ 2 3.290 3.290 3.950 3.290 3.290 3.950 820 1.540 

Prodloužený víkend 50+ 3 4.060 4.060 4.870 4.060 4.060 4.870 1.220 2.310 

Pobyt ve všední dny 50+ 4 4.830 4.830 5.790 4.830 4.830 5.790 1.630 3.080 

Týdenní relax v Bechyni 7 9.880 9.880 11.860 9.880 9.880 11.860 2.850 5.390 

 
1.5.-1.11.18 

 

Rekreační pobyt 

2 1.860 1.460 2.840 1.530 1.460 2.180 620 1.150 

3 2.790 2.190 4.260 2.300 2.190 3.270 930 1.720 

4 3.720 2.920 5.670 3.060 2.920 4.360 1.240 2.290 

7 6.500 5.100 9.930 5.350 5.100 7.620 2.160 4.000 

Romantik 2 3.250 - - 3.250 - - - - 

Dámská jízda 2 3.840 3.840 4.610 3.840 3.840 4.610 820 1.540 

Víkendový pobyt 50+ 2 3.290 3.290 3.950 3.290 3.290 3.950 820 1.540 

Prodloužený víkend 50+ 3 4.060 4.060 4.870 4.060 4.060 4.870 1.220 2.310 

Pobyt ve všední dny 50+ 4 4.830 4.830 5.790 4.830 4.830 5.790 1.630 3.080 

Týdenní relax v Bechyni 7 9.880 9.880 11.860 9.880 9.880 11.860 2.850 5.390 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-cechy/hotel/46571.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_jizni-cechy/hotel/83258.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JIŽNÍ ČECHY - Český Krumlov - Penzion PRELÁT 
Poloha: penzion se nachází v klidné části Českého Krumlova nad řekou Vltavou. Historická budova 
penzionu byla před několika lety nově zrekonstruována, uchovala si však svůj původní ráz a její kouzelnou 
atmosféru podtrhuje výhled na historické centrum města, kam lze dojít příjemnou pětiminutovou 
procházkou podél řeky.  
Koupání: plavecký bazén a sportovní centrum Český Krumlov (cca 550 m) 
Vybavení: snídárna, monitorované parkoviště. Některé pokoje v přízemí jsou bezbariérové. 

Cena zahrnuje:  Ubytování: 2 a 3-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, WiFi internet. 
2-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, WiFi internet, balkon, výhled na řeku.    

3 a 5-lůžkový apartmán, 
hygienické zařízení, WiFi 
internet.  
Stravování: snídaně formou 
švédského stolu  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  
* parkování na monitorovaném  
parkovišti ZDARMA * 1 dítě do 
3,99 let bez lůžka se snídaní 
ZDARMA* možnost zapůjčení 
dětské postýlky* nekuřácký 
penzion * možný pobyt se psy  

 

JIŽNÍ ČECHY- Český Krumlov- Penzion THALLERŮV DŮM 
Poloha: penzion se nachází v historickém centru města a většina apartmá má krásný výhled na zámek. Historie 
domu sahá až do 15. století, v renesanci byl přestavěný a kolem roku 1840 zvýšený. Koupání: plavecký bazén a 
sportovní centrum cca 700 m. Vybavení: Parkoviště (placené) cca 300 m od penzionu. 
Cena zahrnuje: 2-lůžková studia s možností přistýlky: hygienické zařízení, vybavený kuchyňský kout, TV-SAT a 
připojení na 
internet. 
4-lůžková 
apartmá 
s možností 
přistýlky: 
hygienické 
zařízení, 

vybavený kuchyňský kout nebo 
kuchyně, TV-SAT a připojení na 
internet. Stravování: snídaně 
formou švédského stolu v restauraci 
Maštal (80 m). SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA:  
* využijte slevy při pobytu na 7 
nocí, kdy platí sleva 7=6 z ceny 
ubytování se snídaní (uvedená cena 
není spočtena se slevou)   
* děti do 2,99 let se snídaní, bez 
nároku na lůžko ZDARMA 
 
* minimální délka pobytu 2 noci   
* možný pobyt se psy 
 
___________________________________________________________________________________________________________________________________ 

JIŽNÍ ČECHY- Český Krumlov - Penzion MAŠTAL 
Poloha: malý příjemný 
penzion s výhledem na 
zámek se nachází v 
podloubí v horní části 
náměstí Českého 
Krumlova.  
Koupání: plavecký bazén 
a sportovní centrum cca 
700 m 
Vybavení: restaurace. 
Parkování (placené) cca 

400 m od penzionu. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 2-lůžkové pokoje: 
hygienické zařízení, TV-SAT a připojení na internet. 
4-lůžková apartmá: hygienické zařízení, vybavený 
kuchyňský kout, TV-SAT a připojení na internet. 
Stravování: snídaně formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * využijte slevy při pobytu 
na 7 nocí, kdy platí sleva 7=6 z ceny ubytování se 
snídaní (uvedená cena není spočtena se slevou)  * 
děti do 2,99 let se snídaní, bez nároku na lůžko 
ZDARMA 
* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy 
__________________________________________________   

 

POKOJ Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY noci 2-lůžkový 1-lůžkový 
2-lůžkový 

s balkonem a 
výhledem 

1.12.17 -
20.12.18 

1 990 1.200 1.100 

2 1.970 2.400 2.190 

3 2.950 3.590 3.280 

4 3.930 4.790 4.370 

5 4.910 5.980 5.460 

6 5.890 7.180 6.550 

7 6.880 8.370 7.640 

APARTMÁ Cena za apartmá a pobyt v Kč  
TERMÍNY noci obsazení 

3 osobami 
obsazení 4 
osobami 

1.12.17 -
20.12.18 

1 2.410 3.060 

2 4.810 6.120 

3 7.210 9.180 

4 9.610 12.240 

5 12.010 15.300 

6 14.420 18.360 

7 16.820 21.420 

Cena za celé studio/apartmá a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
no 
cí 

studio při obsazení apartmá při obsazení 
přistýlka 

2 osobami 1 osobou 2 osobami 3 osobami 4 osobami 

1.12.-12.12.17 

2 2.370 1.940 2.370 2.800 3.240 440 

3 3.550 2.900 3.550 4.200 4.850 660 

4 4.730 3.870 4.730 5.600 6.470 870 

7 8.280 6.760 8.280 9.800 11.320 1.520 

12.12.-29.12.17 

2 3.020 2.150 3.240 3.890 4.540 660 

3 4.530 3.230 4.850 5.830 6.810 980 

4 6.040 4.300 6.470 7.770 9.070 1.310 

7 10.560 7.520 11.320 13.600 15.870 2.280 

29.12.17-2.1.18, 
20.6.-1.10.18, 
30.12.-3.1.19 

2 3.670 3.020 4.100 4.760 5.410 660 

3 5.500 4.530 6.150 7.130 8.110 980 

4 7.340 6.040 8.200 9.510 10.810 1.310 

7 12.840 10.560 14.350 16.630 18.910 2.280 

30.3.-20.6.18, 
1.10.-1.11.18, 
2.12.-29.12.18 

2 3.450 2.590 3.670 4.320 4.970 440 

3 5.180 3.880 5.500 6.480 7.460 660 

4 6.900 5.170 7.340 8.640 9.940 870 

7 12.080 9.040 12.840 15.110 17.390 1.520 

2.1.-30.3.18, 
1.11.-2.12.18 

2 2.800 2.370 2.800 3.240 3.670 440 

3 4.200 3.550 4.200 4.850 5.500 660 

4 5.600 4.730 5.600 6.470 7.340 870 

7 9.800 8.280 9.800 11.320 12.840 1.520 

Cena celý pokoj/apartmá a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
noc

í 

pokoj při obsazení apartmá při obsazení 

2 osobami 1 osobou 2 osobami 3 osobami 4 osobami 

1.12.-12.12.17 

2 2.150 1.720 2.590 2.800 3.240 

3 3.230 2.580 3.880 4.200 4.850 

4 4.300 3.430 5.170 5.600 6.470 

7 7.520 6.000 9.040 9.800 11.320 

12.12.-
29.12.17 

2 2.590 2.150 3.240 3.890 4.540 

3 3.880 3.230 4.850 5.830 6.810 

4 5.170 4.300 6.470 7.770 9.070 

7 9.040 7.520 11.320 13.600 15.870 

29.12.17-
2.1.18, 

20.6.-1.10.18, 
30.12.-3.1.19 

2 3.450 3.020 4.100 4.760 5.410 

3 5.180 4.530 6.150 7.130 8.110 

4 6.900 6.040 8.200 9.510 10.810 

7 12.080 10.560 14.350 16.630 18.910 

30.3.-20.6.18, 
1.10.-1.11.18, 
2.12.-29.12.18 

2 3.020 2.590 3.670 4.320 4.970 

3 4.530 3.880 5.500 6.480 7.460 

4 6.040 5.170 7.340 8.640 9.940 

7 10.560 9.040 12.840 15.110 17.390 

2.1.-30.3.18, 
1.11.-2.12.18 

2 2.590 2.150 3.020 3.240 3.670 

3 3.880 3.230 4.530 4.850 5.500 

4 5.170 4.300 6.040 6.470 7.340 

7 9.040 7.520 10.560 11.320 12.840 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-cechy/hotel/111546.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-cechy/hotel/90501.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-cechy/hotel/90504.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

ŠUMAVA – LIPNO - Lipno nad Vltavou - APARTMÁNY HARMONIE 
Poloha: komfortní komplex apartmánů se nachází v klidné 
části Lipna nad Vltavou. 100 m od apartmánů je tenisové, 
volejbalové a dětské hřiště. Apartmány leží 800 m od 
nástupní lanovky Skiareálu Lipno, 400 m od jezera Lipno a 
bruslařské dráhy a 300 m od centra.  
Lyžování: Skiareál Lipno – 800 m. Koupání: krytý bazén v 
areálu 12 x 6 m. Aquaworld Lipno 1 km. 
Vybavení: součástí budovy je wellness centrum (krytý 
bazén 12x 6 m, finská sauna, infra sauna, whirlpool, dětský 

koutek, fitness, solná jeskyně). Apartmány jsou situovány v přízemí, s přímým vstupem na terasu 
(30 m2) orientovanou na jih, v létě vybavenou zahradním nábytkem. Ke každému apartmánu patří 
sklep na uskladnění kol. Parkoviště přímo u apartmánů.  
Cena zahrnuje: Ubytování: apartmány až pro 5 osob.  3-lůžková ložnice (manželská postel + 1 
samostatné lůžko), obývací pokoj s TV a s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, jídelní částí a 
kuchyňským koutem (chladnička, myčka nádobí, mikrovlnná trouba, varná deska, rychlovarná 
konvice, nádobí), WiFi internet. Stravování: vlastní vaření 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do bazénu, dětského koutku a fitness ZDARMA v termínu  3.1.-
1.4.18 a 2.6.-18.9.18 * WiFi internet ZDARMA * ložní prádlo, ručníky, závěrečný úklid * parkování pro 1 automobil ZDARMA * slevová karta 

LIPNO card 
* minimální délka pobytu v období 1.2.-12.3.18 a 1.7.-1.9.18 7 nocí, v ostatním období 3 noci * v termínu 25.10.-21.12.17, 9.5.-2.6.18 a 18.9.- 
21.12.18 je wellness centrum mimo provoz * vratná kauce 2.000 Kč/apartmá/pobyt 
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ŠUMAVA – LIPNO - Černá v Pošumaví - Hotel RACEK*** 
Poloha: hotel se nachází nedaleko břehu Lipenského jezera s možností rybaření, vodních sportů či koupání. 
V blízkosti hotelu 
lze využít 
lanového parku, 
paintballu, řadu 
cyklostezek, 
letního kina. 

V sousedství hotelu se nachází ZOO koutek. 
V letním období lze zažít nevšední zážitek a 
svézt se historickou parní mašinkou, která 
se prohání po šumavských kolejištích a 
projíždí i dalšími městy a obcemi jižních 
Čech. Bruslařská dráha na Lipenském 
jezeře přímo před hotelem. 
Lyžování: 20 km Skiareál Lipno moderní 
lyžařské středisko specializující se na rodiny 
s dětmi, začátečníky, kterým nabízí 
maximum pohodlí (3 čtyřsedačkové lanovky 
a 3 kouzelné koberce v dětském hřišti, 7 
sjezdovek o průměrné délce 1 km s 
nenáročným profilem a umělým 
zasněžováním, modernizovaný snowpark a 
snow-crossová dráha). Klenotem skiareálu 
je nejmodernější výukové hřiště v ČR – 
Foxpark kapitána Lipánka využívající trendy lyžařské výuky z alpských středisek. Pro běžkaře je strojově upravováno 40 km stop. Lyžařský 
areál Hochficht 40 km. Koupání: Lipenská přehradní nádrž (cca 30 m) s písčitou nebo travnatou pláží, k dispozici lehátka a slunečníky. 

Vybavení: restaurace, hotelové wellness (sauna, vířivá vana, fitness), WiFi internet, multifunkční sportovní hřiště, dětské hřiště, 

kontaktní ZOO koutek v blízkosti hotelu. Parkování u hotelu. 
Cena zahrnuje: Ubytování:  hotel: 1 a 2-lůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek, hygienické zařízení, fén, WiFi internet, některé 
pokoje s minibarem  Stravování: snídaně formou švédského stolu  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: parkování u hotelu ZDARMA * WiFi internet ZDARMA 
*minimální délka pobytu 2 noci  * děti do 2,99 let bez nároku na služby ZDARMA  * možný pobyt se psy 
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ŠUMAVA - Rohanov - Penzion EKOSPORT 
Poloha: penzion se nachází v klidném prostředí u hranic šumavského národního parku stranou od hlavní 

turistické trasy Strakonice – Vacov – Stachy – Zadov. Penzion leží nedaleko malé šumavské vesničky 
Rohanov. 
Lyžování: Javorník 3 km, Zadov 13 km, Kašperské hory 12 km  
Koupání: vyhřívaný venkovní bazén 5 x 10 m, přírodní koupaliště v Rohanově 1 km 
Vybavení: jídelna, bar, společenská místnost, dětská herna, sauna, terasa, venkovní bazén,  víceúčelové 

travnaté hřiště, dětské prolézačky, houpačky, hrazda a pískoviště. Dále je možné využít biliár, šipky, stolní 
fotbálek a stolní tenis, WiFi internet, parkoviště u penzionu. 
Cena zahrnuje:  Ubytování: 2, 3, 4-lůžkové pokoje, hygienické 
zařízení. Stravování: polopenze 28.1.-18.3.18 a 1.7.-2.9.18 

v ostatních obdobích snídaně 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * rodinný penzion zaměřený na pobyty 

s dětmi * nekuřácké zařízení * v zimě vstup do sauny * v létě vstup 
do venkovního bazénu, využití všech venkovních sportovišť  *  WiFi 
internet * domácí kuchyně 
* minimální délka pobytu 7 nocí v období 28.1.-18.3.18 a 1.7.-2.9.18  
v ostatních obdobích 3 noci  * možný pobyt se psy 

______________________________________________________ 
 
 

Cena za APARTMÁN a pobyt v Kč  

TERMÍNY nocí 
apartmán až 
pro 5 osob 

1.12.-
21.12.17, 

9.5.-2.6.18, 
18.9.-21.12.18 

3 5.820 

4 7.760 

5 9.700 

6 11.640 

7 13.580 

3.1.-1.2.18, 
12.3.-1.4.18, 
2.6.-1.7.18, 
1.9.-18.9.18 

3 6.400 

4 8.540 

5 10.670 

6 12.800 

7 14.930 

1.2.-12.3.18, 
1.7.-1.9.18 

7 19.910 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY  nocí 
2-lůžkový přistýlka 1-

lůžkový dospělí děti 3-9,99 let nad 10 let děti 3-9,99 let 

1.12.-30.12.17 

2 1.430 1.290 770 550 1.980 

3 2.140 1.930 1.160 830 2.970 

4 2.860 2.570 1.540 1.100 3.950 

5 3.570 3.210 1.920 1.380 4.940 

6 4.280 3.850 2.310 1.650 5.930 

7 5.000 4.500 2.690 1.920 6.910 

1.1.-22.6.18, 
27.8.-30.12.18 

2 1.430 1.290 880 660 2.090 

3 2.140 1.930 1.320 990 3.130 

4 2.860 2.570 1.760 1.320 4.170 

5 3.570 3.210 2.200 1.650 5.210 

6 4.280 3.850 2.640 1.980 6.260 

7 5.000 4.500 3.080 2.310 7.300 

22.6.-27.8.18 

2 1.600 1.440 990 770 2.420 

3 2.390 2.150 1.490 1.160 3.620 

4 3.190 2.870 1.980 1.540 4.830 

5 3.980 3.580 2.470 1.920 6.040 

6 4.780 4.300 2.970 2.310 7.240 

7 5.570 5.010 3.460 2.690 8.450 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí dospělí děti 2-9,99 let děti do 1,99 let 

S POLOPENZÍ 

28.1.-18.3.18 7 4.940 2.090 540 

1.7.-2.9.18 7 5.710 2.860 540 

SE SNÍDANÍ 

2.9.-31.10.18 

3 1.810 1.810 270 

4 2.420 2.420 360 

7 4.230 4.230 610 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_sumava/hotel/138051.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_sumava/hotel/94104.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_sumava/hotel/105888.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

ŠUMAVA - Železná Ruda - Špičák - Hotel ČERTŮV MLÝN *** 
 

Poloha: hotel se nachází v 
oblíbeném horském středisku 
Špičák, v nadmořské výšce 
1200 metrů. Díky své poloze 
nabízí v průběhu celého roku 
široké možnosti sportovního 
vyžití. Hotel je ideálním 
výchozím místem pro pěší 

turistiku na nedaleké Černé či Čertovo jezero, dále 
k šumavskému vodopádu Bílá Strž nebo k Prášilskému 
jezeru. Lyžování: nedaleko od hotelu malé lyžařské 
areály Hořec (200 m) a Alpalouka (400 m) - sjezdovka 
vhodná pro začátečníky a rodiny s dětmi, lyžařská škola. 
Lyžařský areál Špičák (1,5 km od hotelu) – 8 km 
sjezdovek různé obtížnosti,  čtyřsedačková lanovka, 
lyžařská škola, umělé zasněžování. Lyžařský areál Velký 
Javor v Německu (cca 9 km) – kabinková a sedačková 
lanovka, večerní lyžování, bobová dráha. V okolí Železné 
Rudy na 100 km udržovaných běžeckých stop. 
Koupání: krytý vyhřívaný hotelový bazén (12 m dlouhý). 
Přírodní koupaliště v Železné Rudě cca 8 km, Nýrsko 25 
km, Zwiesel 25 km.  
Vybavení: restaurace s letní terasou, vinárna, krytý vyhřívaný bazén, sauna, dětský koutek, úschovna lyží a kol, tenisový kurt, stolní tenis, 
stolní fotbal a také WiFi připojení k internetu, nehlídané parkoviště zdarma, garáže za poplatek.  
Cena zahrnuje:  Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky pro děti, hygienické zařízení, TV, chladnička  Stravování: snídaně  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelového bazénu ZDARMA 
* minimální délka pobytu 26.12.-2.1.18 5 nocí, v ostatních obdobích 3 noci   * možnost zapůjčení dětské postýlky za poplatek 

 

ŠUMAVA - Železná Ruda- Špičák - OREA Wellness hotel HORIZONT*** 
Poloha: horský hotel se nachází v nadmořské výšce 1.100 m na úbočí hory Pancíř. Ideální poloha hotelu na 
mezistanici sedačkové lanovky nabízí překrásný výhled na nejvyšší horu Šumavy Velký Javor a Alpy.  Dobře 
dostupné jsou vrcholy Pancíře, Ostrého a Velkého Javoru a pět z osmi šumavských jezer. Ve Ski areálu Špičák 
se nachází bike centrum a v Železné Rudě je lanové centrum a slalomové káry. Lyžování: 400 m od hotelu 
vlek (POMA) pro začátečníky, lyžařská škola, 100 m od hotelu je sedačková lanovka s 1 km dlouhou 
sjezdovkou, ve vzdálenosti 3 km je Ski areál Špičák (čtyřsedačka, umělé zasněžování, boulový svah, půjčovna 
lyží, lyžařská škola) – pro začátečníky i pokročilé.  

Koupání: krytý hotelový bazén 11 x 6 m, přírodní koupaliště v Železné Rudě - cca 8 km, Nýrsko - 25 km, Zwiesel – 25 km. Vybavení: 
hotelová restaurace, restaurace Regent, Plzeňská pivnice, Aperitiv bar,  letní terasa, Pool & Fitness centra (bazén, whirlpool, Kneippův 
chodník, sauna, římské vonné lázně, moderně vybavené fitness, různé druhy masáží a rehabilitačních procedur masáže, koupele, zábaly, 
kosmetika. Biliár, minigolf. Parkoviště. 
Cena zahrnuje: Ubytování:  Standard: 1 a 2-lůžkové pokoje. Standard Plus: 2-lůžkové pokoje s balkonem. Zapůjčení županu. Superior: 
2-lůžkové pokoje s přistýlkou a balkonem. Zapůjčení županu pro dospělé osoby. Cajový a kávový set s rychlovarnou konvicí. 2x minerální 
voda při příjezdu zdarma. Family: 2-lůžkové pokoje se 2 přistýlkami pro děti do 11,99 let. Zapůjčení županu pro dospělé osoby. Čajový a 
kávový set s rychlovarnou konvicí. 4x minerální voda při příjezdu zdarma. Čokoládové pralinky při příjezdu na pokoji. Rodinná společenská 
hra k dispozici na pokoji (kauce při příjezdu).   Všechny pokoje: hygienické zařízení, TV-SAT, WiFi internet a telefon.  
Stravování: snídaně nebo polopenze formou švédského stolu (dle zvoleného typu pobytu). V období 22.12.17-2.1.18 lze jen pobyt 
s polopenzí. 
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 2x/3x/4x/5x/6x/7x ubytování se snídaní nebo polopenzí, vstup do Pool & Fitness centra s bazénem. 
Relax a pohoda: 2x ubytování se snídaní, 2x večeře (bez nápojů), 1x rašelinový zábal (15 min), 1x klasická částečná masáž zad a šíje, 1x 
parafínový zábal na ruce, vstup do Pool & Fitness centra s bazénem, využívání sauny a parní lázně denně 16:00-21:00 hod. 
Sami dva na konci světa: 2x ubytování se snídaní, 1x večeře formou bufetu (bez nápojů), 1x romantická večeře při svíčkách, láhev vína 
při příjezdu na pokoji, 1x perličková koupel se solí z Mrtvého moře,  vstup do Pool & Fitness centra s bazénem, využívání sauny a parní 
lázně denně 16:00-21:00 hod. 
Navždy mladí: 7x ubytování s polopenzí (bez nápojů), 7x odpolední káva s koláč, 1x inhalace s minerální vodou Vincentka, 1x rašelinový 
obklad, 1x klasická částečná masáž zad a šíje, 1x suchá uhličitá koupel, 1x bylinná relaxační koupel, 1x parafínový zábal na ruce,  vstup 
do Pool & Fitness centra s bazénem, využívání sauny a parní lázně denně 16:00-21:00 hod. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do Pool & Fitness centra s bazénem denně 8:00-12:00 a 13:00-21:00 hod ZDARMA 
* WiFi internet ZDARMA * parkoviště ZDARMA * 10% sleva na wellness procedury Pool & Fitness centra 
* využijte slevy při pobytu: na 4 a více nocí v období  4.9.-22.12.17, kdy platí sleva 1 noc ZDARMA  
 na 5 a více nocí v období  2.1.-1.2.18, 12.3.-29.3.18, 3.4.-21.12.18, kdy platí sleva 1 noc ZDARMA 
 na 7 nocí v období 1.2.-12.3.18, kdy platí sleva 1 noc ZDARMA (uvedené slevy jsou platné jen pro Rekreační pobyty)  
(uvedené ceny nejsou spočteny se slevou)  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
 

nocí 
 

dospělí lůžko 
děti 3-11,99 let  

1-lůžkový pokoj lůžko přistýlka 

1.12.-17.12.17 

3 1.620 1.120 990 2.580 

4 2.150 1.500 1.320 3.440 

7 3.770 2.620 2.310 6.020 

17.12.-23.12.17 

3 1.720 1.190 990 2.680 

4 2.290 1.580 1.320 3.580 

7 4.000 2.770 2.310 6.260 

23.12.-26.12.17 3 2.040 1.340 1.150 3.010 

25.12.-2.1.17 

5 6.020 2.800 2.250 7.640 

6 7.100 3.290 2.630 9.030 

7 8.170 3.780 3.010 10.430 

2.1.-20.1.18 , 
10.3.-9.6.18 

3 1.880 1.490 990 2.850 

4 2.510 1.980 1.320 3.800 

7 4.380 3.460 2.310 6.640 

20.1.-10.3.18 

3 2.340 1.490 990 3.310 

4 3.120 1.980 1.320 4.410 

7 5.460 3.460 2.310 7.710 

BALÍČKY S POLOPENZÍ: Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY PROGRAMY 
n
o
cí 

lůžko 2-lůžkový pokoj 
přistýlka  
dítě do 
5,99 let 

přistýlka 
dítě 6-

11,99 let 

přistýlka 12-
17,99 let  

přistýlka  
nad 18 let  

1- 
lůžkový 

Standard Standard Plus Superior Family Superior a Family Standard 

2.1.-1.2.18, 
1.3.-29.3.18, 
3.4.-29.6.18, 
3.9.-21.12.18 

Relax a pohoda 2 2.290 2.940 2.940 3.760 ZDARMA 310 1.790 2.180 3.280 

Sami na konci 
světa 

2 2.480 3.140 3.140 - - - - - - 

Navždy mladí 7 7.530 9.840 9.840 12.060 ZDARMA 1.080 6.650 7.530 10.530 

29.6.-3.9.18 

Relax a pohoda 2 2.650 3.310 3.310 4.120 ZDARMA 310 1.790 2.180 3.980 

Sami na konci 
světa 

2 2.790 3.450 3.450 - - - - - - 

Navždy mladí 7 8.300 10.610 10.610 12.830 ZDARMA 1.080 6.650 7.530 12.060 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_sumava/hotel/108703.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_sumava/hotel/51.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 
REKREAČNÍ POBYT S POLOPENZÍ: Cena za osobu a pobyt v Kč                                                            HORIZONT 

TERMÍNY nocí 
lůžko 2-lůžkový pokoj 

přistýlka dítě 
do 5,99 let 

přistýlka dítě 6-
11,99 let 

přistýlka nad 
12 let 

1-lůžkový 

Standard Standard Plus Superior Family Superior a Family Standard 

1.12.-22.12.17 

2 2.080 2.220 2.350 2.870 ZDARMA 330 2.070 3.090 

3 3.430 3.660 3.850 4.620 ZDARMA 650 3.420 4.950 

4 4.470 4.770 5.020 6.060 ZDARMA 810 4.460 6.500 

5 5.500 5.880 6.200 7.490 ZDARMA 970 5.490 8.040 

6 6.540 6.990 7.370 8.920 ZDARMA 1.130 6.520 9.580 

7 7.250 7.770 8.220 10.030 ZDARMA 1.130 7.230 10.800 

22.12.-28.12.17 
3 6.230 6.810 7.000 7.580 ZDARMA 1.100 4.330 9.640 

4 7.900 8.670 8.930 9.700 ZDARMA 1.260 5.360 12.450 

28.12.-2.1.18 
3 7.780 8.000 8.200 8.970 ZDARMA 1.420 4.970 12.100 

4 9.750 10.040 10.300 11.330 ZDARMA 1.590 6.000 15.500 

2.1.-1.2.18, 
29.3.-3.4.18, 
29.6.-3.9.18 

2 2.840 3.750 3.750 4.000 ZDARMA 330 2.070 4.620 

3 4.260 5.620 5.620 6.000 ZDARMA 490 3.100 6.930 

4 6.000 7.810 7.810 8.330 ZDARMA 810 4.460 9.570 

5 7.420 9.680 9.680 10.330 ZDARMA 970 5.490 11.880 

6 8.840 11.550 11.550 12.330 ZDARMA 1.130 6.520 14.190 

7 9.940 13.100 13.100 14.000 ZDARMA 1.130 7.230 16.170 

1.2.-12.3.18 

2 3.500 4.400 4.400 4.660 ZDARMA 330 2.070 5.940 

3 5.250 6.600 6.600 6.990 ZDARMA 490 3.100 8.910 

4 7.000 8.800 8.800 9.320 ZDARMA 650 4.130 11.880 

5 8.750 11.000 11.000 11.650 ZDARMA 810 5.170 14.840 

6 10.820 13.530 13.530 14.300 ZDARMA 1.130 6.520 18.130 

7 12.240 15.400 15.400 16.310 ZDARMA 1.130 7.230 20.780 

12.3.-29.3.18, 
3.4.-29.6.18, 
3.9.-1.11.18 

2 2.400 3.310 3.310 3.570 ZDARMA 330 2.070 3.750 

3 3.600 4.960 4.960 5.350 ZDARMA 490 3.100 5.620 

4 5.130 6.930 6.930 7.450 ZDARMA 810 4.460 7.810 

5 6.330 8.590 8.590 9.230 ZDARMA 970 5.490 9.680 

6 7.530 10.240 10.240 11.010 ZDARMA 1.130 6.520 11.550 

7 8.400 11.570 11.570 12.470 ZDARMA 1.130 7.230 13.100 

1.11.-21.12.18 

2 2.190 3.090 3.090 3.350 ZDARMA 330 2.070 3.310 

3 3.280 4.630 4.630 5.020 ZDARMA 490 3.100 4.960 

4 4.690 6.500 6.500 7.010 ZDARMA 810 4.460 6.930 

5 5.780 8.040 8.040 8.680 ZDARMA 970 5.490 8.590 

6 6.870 9.580 9.580 10.350 ZDARMA 1.130 6.520 10.240 

7 7.640 10.800 10.800 11.700 ZDARMA 1.130 7.230 11.570 

 
* minimální délka pobytu v období 22.12.17-2.1.18 a 30.3.-3.4.18   3 noci, v ostatních obdobích 2 noci  
* vánoční a silvestrovský pobyt zahrnuje příplatek na slavnostní program * možný pobyt se psy 
* dětské ceny nezahrnují masáže, koupele, obklady a jiné procedury 
______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

REKREAČNÍ POBYT SE SNÍDANÍ: Cena za osobu a pobyt v Kč                                                                   HORIZONT 

TERMÍNY nocí 
lůžko 2-lůžkový pokoj 

přistýlka dítě 
do 5,99 let 

přistýlka dítě 6-
11,99 let 

přistýlka nad 
12 let 

1-lůžkový 

Standard Standard Plus Superior Family Superior a Family  Standard 

1.12.-22.12.17 

2 1.430 1.580 1.710 2.220 ZDARMA ZDARMA 1.420 2.440 

3 2.140 2.370 2.560 3.330 ZDARMA ZDARMA 2.130 3.660 

4 2.860 3.150 3.410 4.440 ZDARMA ZDARMA 2.840 4.880 

5 3.570 3.940 4.260 5.550 ZDARMA ZDARMA 3.550 6.100 

6 4.280 4.730 5.110 6.660 ZDARMA ZDARMA 4.260 7.320 

7 5.000 5.510 5.970 7.770 ZDARMA ZDARMA 4.970 8.540 

2.1.-1.2.18, 
29.3.-3,4.18, 
29.6.-3.9.18 

2 2.200 3.100 3.100 3.360 ZDARMA ZDARMA 1.420 3.980 

3 3.300 4.650 4.650 5.040 ZDARMA ZDARMA 2.130 5.970 

4 4.390 6.200 6.200 6.710 ZDARMA ZDARMA 2.840 7.950 

5 5.490 7.750 7.750 8.390 ZDARMA ZDARMA 3.550 9.940 

6 6.590 9.300 9.300 10.070 ZDARMA ZDARMA 4.260 11.930 

7 7.680 10.840 10.840 11.750 ZDARMA ZDARMA 4.970 13.910 

1.2.-12.3.18 

2 2.860 3.760 3.760 4.020 ZDARMA ZDARMA 1.420 5.300 

3 4.280 5.640 5.640 6.020 ZDARMA ZDARMA 2.130 7.940 

4 5.710 7.510 7.510 8.030 ZDARMA ZDARMA 2.840 10.590 

5 7.130 9.390 9.310 10.040 ZDARMA ZDARMA 3.550 13.230 

6 8.560 11.270 11.270 12.040 ZDARMA ZDARMA 4.260 15.880 

7 9.990 13.150 13.150 14.050 ZDARMA ZDARMA 4.970 18.520 

12.3.-29.3.18, 
3.4.-29.6.18, 
3.9.-1.11.18 

2 1.760 2.660 2.660 2.920 ZDARMA ZDARMA 1.420 3.100 

3 2.640 3.990 3.990 4.380 ZDARMA ZDARMA 2.130 4.650 

4 3.510 5.320 5.320 5.840 ZDARMA ZDARMA 2.840 6.200 

5 4.390 6.650 6.650 7.300 ZDARMA ZDARMA 3.550 7.750 

6 5.270 7.980 7.980 8.750 ZDARMA ZDARMA 4.260 9.300 

7 6.150 9.310 9.310 10.210 ZDARMA ZDARMA 4.970 10.840 

1.11.-21.12.18 

2 1.540 2.440 2.440 2.700 ZDARMA ZDARMA 1.420 2.660 

3 2.310 3.660 3.660 4.050 ZDARMA ZDARMA 2.130 3.990 

4 3.080 4.880 4.880 5.400 ZDARMA ZDARMA 2.840 5.320 

5 3.840 6.100 6.100 6.750 ZDARMA ZDARMA 3.550 6.650 

6 4.610 7.320 7.320 8.100 ZDARMA ZDARMA 4.260 7.980 

7 5.380 8.540 8.540 9.440 ZDARMA ZDARMA 4.970 9.310 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_sumava/hotel/47.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

ŠUMAVA – Srní - Hotel SRNÍ **** 
Poloha: hotel leží v centru horské obce Srní, uprostřed Národního parku Šumava.  Pro turisty i cyklisty je v okolí 
řada značených turistických tras i cyklotras. Pobyt v hotelu uspokojí i náročné klienty. 
Lyžování: vynikající podmínky pro běžecké lyžování – více než 500 km upravených běžeckých tras. Sjezdovému 
lyžování slouží vleky na Modravě, v Kašperských horách a v Železné Rudě.  
Koupání: hotelový krytý bazén 25 x 12 m.  Vybavení: restaurace, bar, letní terasa, wellness centrum o rozloze 900 
m2 (krytý bazén 25 x 12 m, parní kabina, finská sauna, odpočívárna a prostory pro masáže), dětský koutek a 
trampolína, dětské hřiště s lezeckou stěnou, 2 bowlingové dráhy, kulečník, stolní tenis, půjčovna kol, lyží a bot, 

nordic walking, petanque, gril, internetový koutek. Parkování u hotelu za poplatek. V depandanci hotelu je nově otevřená sportovní hala 
s umělým povrchem (badminton, volejbal, tenis, futsal, florbal, basketbal) s lezeckou stěnou,ricochet, fitness s kardiozónou, multi-sportovní 
simulátor (golf, fotbal, hokej, baseball, americký fotbal, ragby, basketbal, kriket) a laserovou střelnici.  
Cena zahrnuje: Ubytování: pokoj D: 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické  zařízení, TV, telefon, WiFi internet, trezor, fén. 
Pokoj C: 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické  zařízení,TV, telefon,  balkon, WiFi internet, trezor, fén. 
Pokoj B (2L suitte): apartmá pro 2 osoby, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV, telefon, balkon,  WiFi internet, trezor, fén. 
Pokoj A (3L suitte): apartmá pro 3 osoby,  možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV, telefon, balkon, WiFi internet, trezor, fén. 
Stravování: snídaně formou švédského stolu     SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * děti do 11,99 let na přistýlce ZDARMA 
* vstup do bazénu, parní kabiny a finské sauny, úschovna kol a lyží a WiFi internet ZDARMA  

* minimální délka pobytu 2 noci  * možný pobyt se psy    
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ŠUMAVA – Srní - Depandance SRNÍ*** 
Poloha: depandance  leží asi 200 m od hotelu Srní, jehož služby mohou hosté využívat.  

Lyžování: Lepší podmínky zde ale naleznou vyznavači běžek, pro které jsou připraveny upravované tratě s 
převažující střední obtížností. Další vleky na Modravě, v Kašperských horách a v Železné Rudě.  
Koupání: krytý bazén v hotelu Srní  

Vybavení: restaurace. Sportovní hala (umělý povrch s lajnováním na různé sporty - badminton, volejbal, tenis, futsal, 
florbal, basketbal), lezecká stěna, ricochet, fitness s kardiozónou, multi-sportovní simulátor (golf, fotbal, hokej, 
baseball, americký fotbal, ragby, basketbal, kriket, pro děti vybíjenou příšerek a pouťovou střelnici s míčkem) a 

laserová střelnice.  
Cena zahrnuje: Ubytování:  
Pokoj D: 2-lůžkové pokoje,  možnost 
přistýlky, hygienické  zařízení, TV, 
telefon, WiFi internet.  
Pokoj C: 2-lůžkové pokoje,  možnost 
přistýlky, hygienické  zařízení,TV, 
telefon,  balkon, WiFi internet. 
Stravování: snídaně formou 
švédského stolu (dle obsazenosti 
přímo v dependanci nebo v hotelu 
Srní) 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do 
bazénu, parní kabiny a finské sauny, 
úschovna kol a lyží a WiFi internet 
ZDARMA* děti do 11,99 let na 
přistýlce ZDARMA   * minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy 

 

ŠUMAVA - Javorník - Hotel KRÁSNÁ VYHLÍDKA 
Poloha: hotel se nachází v krásném prostředí na východní straně hory Javorník v nadmořské výšce 960 m a chlubí se 
jedinečným výhledem do rozlehlé šumavské krajiny. 
Vrchol Javorníku je proslulý svou rozhlednou o jejíž 
postavení se přičinil spisovatel a propagátor Šumavy, 
Karel Klostermann, jehož socha je dominantou obce. 
Lyžování: 50 m od hotelu jsou 2 lyžařské vleky vhodné 
pro děti a začátečníky, lyžařské lano pro nejmenší a 
snowtubingová dráha.  Přímo před hotelem je nástupní 

místo šumavské bílé stopy, která přes „Ždánovský okruh“ vede až na zadovský 
lyžařský areál či na Kvildu. Koupání: přírodní koupaliště Rohanov 4 km, Aquapark 
Horažďovice 25 km, Aquapark Sušice 20 km. 
Vybavení: jídelna, restaurace, terasa s výhledem, salónek, společenská místnost 
s dětským koutkem, dětské prolézačky a pískoviště,WiFi internet. Parkování u hotelu. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 2, 3 a 4-lůžkové pokoje s hygienickým zařízením 6-
lůžkové apartmá se 2 ložnicemi a hygienickým zařízením Stravování: polopenze v období 2.1.-18.3.18 a 1.7.-2.9.18, v ostatních obdobích 
snídaně                   SPECIÁLNÍ NABÍDKA: WiFi internet ZDARMA 
* minimální délka pobytu 7 nocí v období 28.1.-18.3.18 a 1.7.-2.9.18 v ostatních obdobích 3 noci  * možný pobyt se psy 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

pokoj D pokoj C (balkon) suite A a B 

přistýlka dítě 
do 11,99 let lůžko 

dospělý 
lůžko dítě  
2-11,99 let 

přistýlka 
nad 12 

let 

lůžko 
dospělý 

lůžko dítě  
2-11,99 let 

přistýlka 
nad 12 let 

lůžko dospělý suite 
A a B /  

lůžko dítě suite A 

lůžko dítě 
2-11,99 let 

suite B 

přistýlka 
nad 12 let 

1.1.-4.3.18, 
25.3.-25.6.18, 
2.9.-28.10.18 

2 2.410 1.210 1.810 2.520 1.260 1.890 2.870 1.440 2.150 ZDARMA 

3 3.620 1.810 2.710 3.780 1.890 2.840 4.300 2.150 3.230 ZDARMA 

4 4.820 2.410 3.620 5.040 2.520 3.780 5.730 2.870 4.300 ZDARMA 

7 8.430 4.220 6.330 8.810 4.410 6.610 10.030 5.020 7.520 ZDARMA 

4.3.-25.3.18, 
28.10.-

21.12.18 

2 1.960 980 1.470 2.040 1.020 1.530 2.390 1.200 1.790 ZDARMA 

3 2.930 1.470 2.200 3.060 1.530 2.300 3.580 1.790 2.690 ZDARMA 

4 3.910 1.960 2.930 4.080 2.040 3.060 4.780 2.390 3.580 ZDARMA 

7 6.840 3.420 5.130 7.140 3.570 5.360 8.360 4.180 6.270 ZDARMA 

25.6.-2.9.18 

2 2.690 1.350 2.020 2.870 1.440 2.150 3.150 1.580 2.360 ZDARMA 

3 4.040 2.020 3.030 4.300 2.150 3.230 4.720 2.360 3.540 ZDARMA 

4 5.380 2.690 4.040 5.730 2.870 4.300 6.300 3.150 4.720 ZDARMA 

7 9.420 4.710 7.070 10.030 5.020 7.520 11.010 5.510 8.260 ZDARMA 

Cena  za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
n
o
cí 

pokoj D pokoj C (balkon) přistýlka 
dítě do 

11,99 let 
lůžko 

dospělý 
lůžko dítě 
2-11,99 let 

přistýlka 
nad 12 let 

lůžko 
dospělý 

lůžko dítě 
2-11,99 let 

přistýlka 
nad 12 let 

1.1.-4.3.18, 
25.3.-25.6.18, 
2.9.-28.10.18 

2 1.870 940 1.400 1.980 990 1.490 ZDARMA 

3 2.800 1.400 2.100 2.970 1.490 2.230 ZDARMA 

4 3.740 1.870 2.800 3.970 1.980 2.970 ZDARMA 

7 6.530 3.270 4.900 6.910 3.460 5.190 ZDARMA 

4.3.-25.3.18, 
28.10.-21.12.18 

2 1.410 710 1.060 1.520 760 1.140 ZDARMA 

3 2.120 1.060 1.590 2.280 1.140 1.710 ZDARMA 

4 2.820 1.410 2.120 3.040 1.520 2.280 ZDARMA 

7 4.940 2.470 3.710 5.320 2.660 3.990 ZDARMA 

25.6.-2.9.18 

2 2.150 1.080 1.620 2.280 1.140 1.710 ZDARMA 

3 3.230 1.620 2.420 3.420 1.710 2.570 ZDARMA 

4 4.300 2.150 3.230 4.560 2.280 3.420 ZDARMA 

7 7.520 3.760 5.640 7.980 3.990 5.980 ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí dospělí děti 2-9,99 let děti do 1,99 let 

S POLOPENZÍ 

2.1.-28.1.18 

3 1.650 830 240 

4 2.200 1.100 310 

7 3.840 1.920 540 

28.1.-18.3.18, 
1.7.-2.9.18 

7 4.610 2.310 540 

SE SNÍDANÍ 

4.4.-1.7.18, 
2.9.-31.10.18 

3 1.550 1.550 240 

4 2.070 2.070 310 

7 3.610 3.610 540 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_sumava/hotel/57208.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_sumava/hotel/105887.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

CHODSKO - Babylon - Hotel BOHMANN *** 
Poloha: letovisko Babylon se nachází 7 km od Domažlic. Pro aktivní odpočinek slouží koupání 
v babylonském koupališti s travnatou pláží a mnoha atrakcemi. Hotel má vlastní tenisový dvorec 
s umělým povrchem (lze využít i pro nohejbal a volejbal). Dále můžete navštívit minigolfové hřiště a 
dětské hřiště s mnoha atrakcemi. Cyklotrasy, turistické stezky a mnoho lesů lemují celé letovisko 
Babylon. Koupání: venkovní hotelový bazén (zastřešený 5 x 10m), koupaliště Babylon 300 m od hotelu. 

Vybavení: restaurace s terasou, zastřešený bazén s protiproudem, lehátka, WiFi internet, stolní tenis, 
tenisový dvorec, houpačky pro děti, půjčovna kol, uzavřené parkoviště a garáže.  

Cena zahrnuje: Ubytování: 2 a 3-

lůžkové pokoje, hygienické 
zařízení,TV, trezor,internet 

Stravování: polopenze  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * připojení na internet ZDARMA   

* hotelový bazén ZDARMA 
* minimální délka pobytu 2 noci  *  možný pobyt se psy 

____________________________________________________________________________________________________________________  

 ČESKÉ ŠVÝCARSKO - Jetřichovice - Hotel BELLEVUE 
Poloha: České Švýcarsko je proslulá turistická oblast, kterou tvoří členitá skalní města, hluboká 

údolí, soutěsky, strže, skalní kotle i největší skalní most v Evropě - Pravčická brána. Hotel se 
nachází na křižovatce turistických cest. 
Lyžování: v případě dobrých sněhových podmínek se dá na běžkách vyjít přímo od hotelu do 

okolí.  Sjezdovka Jedlová (Lužické hory) asi 12 km od hotelu.   
Koupání: venkovní bazén (25 m) a dětský bazén 
Vybavení: hotel se skládá ze 2 budov. V hotelu je restaurace, vinárna, stolní tenis, sauna, 2 

dráhový automatický kuželník, masáže, venkovní bazén. Jednou týdně jsou pořádány taneční 
večery. WiFi internet v restauraci, klubovně a hale. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1, 2, 3 a 4-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, TV    

Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu) 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: využijte speciální BALÍČEK * využijte speciální BALÍČEK při pobytu na 5 nocí v období 1.12.-17.12.17, 
2.1.-26.3.18, 15.10.-17.12.18, kdy cena zahrnuje PLNOU PENZI (platí pro pobyty neděle-pátek) 

Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY nocí 
dospělí děti 2-11,99 let 

2-lůžkový 3-lůžkový 4-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 3-lůžkový 4-lůžkový 

1.12.-17.12.17, 
2.1.-26.3.18, 

15.10.-17.12.18 

3 1.750 1.620 1.570 2.100 1.380 1.250 1.200 

4 2.330 2.160 2.100 2.790 1.840 1.670 1.600 

5 2.910 2.690 2.620 3.490 2.300 2.080 2.000 

7 4.070 3.770 3.660 4.880 3.210 2.910 2.800 

Vánoce 22.12.-26.12.17 4 3.590 3.420 3.360 4.060 3.050 2.880 2.820 

26.3.-15.10.18 

3 1.860 1.730 1.690 2.210 1.460 1.330 1.280 

4 2.480 2.310 2.250 2.980 1.940 1.770 1.710 

5 3.100 2.880 2.810 3.680 2.420 2.210 2.130 

7 4.340 4.040 3.930 5.150 3.390 3.090 2.990 

balíčky s plnou penzí  
1.12.-17.12.17, 2.1.-26.3.18, 

15.10.-17.12.18 5 2.590 2.590 2.590 2.590 2.590 2.590 2.590 

* minimální délka pobytu  3 noci * možný pobyt se psy * vánoční pobyt zahrnuje slavnostní příplatek 

 

ČESKÉ ŠVÝCARSKO - Tisá - Penzion U KOUPALIŠTĚ 
Poloha: penzion leží v atraktivní oblasti Českého Švýcarska. Tiské stěny patří mezi nejzajímavější 

místa regionu Labských pískovců  Oblast je vhodná pro turistiku, cyklistiku a horolezectví (300 m od 
penzionu Tiské stěny, 3 km 
golfové hřiště). 3 km od 
penzionu hraniční přechod 
do Německa, 12 km Děčín. 
Lyžování: v případě 

dostatku sněhu 400 m od penzionu lyžařský vlek. Běžecké 
trati před penzionem. 
Koupání: 200 m přírodní koupaliště s písečnou a travnatou 

pláží. 12 km aquacentrum Děčín. 
Vybavení: restaurace, venkovní terasa s grilem, dětské 

hřiště, parkoviště, WiFi internet. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1, 2, 3 a 4-lůžkové pokoje, 

hygienické zařízení,TV, WiFi internet.   
Stravování: snídaně  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 

 * využijte slevy při pobytu na 7 nocí v období 1.12.17-
1.7.18 a 1.9.-22.12.18,  kdy platí sleva 7=6 (uvedená cena 

není spočtena se slevou)  
* 1 dítě do 4,99 let bez nároku na lůžko ZDARMA   
* WiFi internet ZDARMA 
 
 

* minimální délka pobytu 1.7.-1.9.18  4 noci, v ostatním období 2 noci    * možný pobyt se psy (jen malé plemeno) za poplatek 150 Kč/noc  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí dospělí děti 3-9,99 let 

1.12.-20.12.17, 
2.1.-1.12.18 

3 2.330 2.100 

4 3.100 2.790 

5 3.880 3.490 

7 5.420 4.880 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí dospělí 
děti  

5-9,99 let 
děti do  
4,99 let 

neobsazené 
lůžko 

1.12.-22.12.17, 
2.1.-30.3.18, 

4.11.-22.12.18 

2 1.170 820 ZDARMA - 

3 1.750 1.220 ZDARMA - 

4 2.330 1.630 ZDARMA - 

5 2.910 2.040 ZDARMA - 

6 3.490 2.440 ZDARMA - 

7 4.070 2.850 ZDARMA - 

30.3.-1.7.18, 
2.6.-4.11.18 

2 1.170 750 ZDARMA - 

3 1.750 1.130 ZDARMA - 

4 2.330 1.500 ZDARMA - 

5 2.910 1.880 ZDARMA - 

6 3.490 2.250 ZDARMA - 

7 4.070 2.620 ZDARMA - 

1.7.-1.9.18 

4 2.430 1.660 ZDARMA 520 

5 3.040 2.070 ZDARMA 650 

6 3.640 2.480 ZDARMA 780 

7 4.250 2.900 ZDARMA 910 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_chodsko/hotel/55.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_ceske-svycarsko/hotel/60.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_ceske-svycarsko/hotel/139103.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

ZÁPADNÍ ČECHY - Karlovy Vary - Lázeňská léčebna MÁNES 
 
 

 

Poloha: lázeňská léčebna, skládající se z několika navzájem propojených budov, se nachází na 

okraji lázeňského území u lesa, nedaleko od centra města a lázeňské kolonády. Léčivé prameny 
jsou 10 minut chůze od léčebny. Centrum města a lázeňská kolonáda je dosažitelná také 
autobusem MHD, který má zastávku u léčebny. Lyžování: lyžařský areál Klínovec 30 km, Boží Dar 
26 km Koupání: bazén nebo Alžbětiny lázně Vybavení: denní restaurace, denní kavárna s letní 

terasou, balneokomplex s využitím široké nabídky léčebných procedur, mezi které patří koupele, 
masáže, slatinné obklady, léčebný tělocvik, elektroléčba, lymfodrenáž, sauna, fitness, pedikúra, 
manikúra a kosmetika. Parkoviště u hotelu. 

Cena zahrnuje: Ubytování:  Mánes I *** : 1 a 2-lůžkové pokoje SUPERIOR, možnost přistýlky, hygienické zařízení, telefon, rádio, 

TV-SAT, minibar, fén,trezor, WiFi internet, balkon 
Mánes II ** : 1 a 2-lůžkové pokoje STANDARD, možnost přistýlky, hygienické zařízení, telefon, TV-SAT, malá lednička, WiFi 
internet    Stravování: dle zvoleného typu pobytu (lze zajistit dietní stravování) 
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 2x, 3x, 4x nebo 7x ubytování se snídaní  
Komplexní léčebný pobyt: 7x ubytování, 7x plná penze, 3 léčebné procedury denně (mimo neděli), vstupní lékařská prohlídka, 

pitná kúra, dárek: 1x tradiční karlovarská sůl   
Karlovarská siesta: 4x ubytování, 4x polopenze, lékařská konzultace,pitná kúra, 1x klasická masáž částečná, 1x perličková 
koupel, 1x podvodní masáž, 1x parafínové rukavičky, zapůjčení županu, hotelové pantofle,  dárek na pokoj: 1x karlovarská růže 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY TYP POBYTU 
no 
cí 

Mánes I *** Mánes II ** 

2-lůžkový 1-lůžkový přistýlka 2-lůžkový 1-lůžkový přistýlka 

1.4.-16.4.18, 
1.10.-1.11.18 

Rekreační pobyt 

2 2.040 3.150 1.060 1.300 1.650 780 

3 3.060 4.730 1.590 1.950 2.470 1.170 

4 4.070 6.300 2.120 2.600 3.290 1.550 

7 7.120 11.020 3.710 4.550 5.750 2.710 

Karlovarská siesta 4 4.890 6.180 3.910 4.370 5.040 3.500 

Komplexní léčebný pobyt 7 11.210 13.470 8.970 9.760 10.930 7.810 

1.12.-30.12.17, 
1.1.-1.4.18, 

1.11.-14.12.18 

Rekreační pobyt 

2 1.920 3.030 1.060 1.220 1.490 780 

3 2.880 4.540 1.590 1.830 2.240 1.170 

4 3.840 6.050 2.120 2.440 2.980 1.550 

7 6.720 10.590 3.710 4.270 5.220 2.710 

Karlovarská siesta 4 4.450 5.740 3.560 3.930 4.600 3.150 

Komplexní léčebný pobyt 7 9.990 12.240 7.990 8.440 10.110 7.070 

16.4.-29.6.18, 
8.7.-1.10.18 

Rekreační pobyt 

2 2.260 3.500 1.060 1.440 1.820 780 

3 3.390 5.250 1.590 2.160 2.730 1.170 

4 4.520 6.990 2.120 2.880 3.640 1.550 

7 7.910 12.230 3.710 5.040 6.370 2.710 

Karlovarská siesta 4 5.380 6.670 4.300 4.610 5.280 3.690 

Komplexní léčebný pobyt 7 12.370 14.630 9.900 10.680 11.860 8.550 

29.6.-8.7.18 Rekreační pobyt 

2 3.880 6.350 1.060 2.470 3.030 780 

3 5.810 9.530 1.590 3.700 4.540 1.170 

4 7.750 12.700 2.170 4.940 6.040 1.550 

7 13.550 22.230 3.710 8.630 10.570 2.720 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

ZÁPADNÍ ČECHY - Konstantinovy Lázně - Hotel JITŘENKA 
 

Poloha: rodinný hotel se nachází v centru  Konstantinových Lázní. Pobyt zde  je vhodný především pro 

pacienty s kardiovaskulárními 
chorobami a s pohybovými 
potížemi. V areálu lázní je nově 
vybudované wellness centrum 
(relaxační a rehabilitační bazén, 
vířivky, sauny, masáže, 

aromaterapie, koupele, zábaly,...). Krásné prostředí láká 
k turistickým výletům a procházkám.  
Koupání: wellness centrum v areálu lázní  400 m, koupaliště 

500 m, přírodní koupání v zatopeném lomu 1 km 
Vybavení:  restaurace, snídaňový a nekuřácký salonek. 

Parkoviště je u hotelu. Možnost pronájmu garáže. V hotelu 
jsou i dva 1-lůžkové pokoje vhodné pro vozíčkáře. 
Cena zahrnuje: Ubytování:  1, 2 a 3-lůžkové 

pokoje, hygienické zařízení, WiFi internet  a TV-SAT 
Stravování: snídaně nebo polopenze dle zvoleného typu 

pobytu/balíčku. 
PROGRAMY:  
Rekreační pobyt: 2x/3x/4x/5x nebo 7x ubytování s polopenzí 
Pobyt Senior 50+: 7x ubytování s polopenzí 
Víkend Wellness: 2x ubytování s polopenzí, 1x vstup na 1,5 

hod do Wellness centra v Konstantinových Lázních (bazén, 
vířivky, 3 sauny) (Nástupy denně mimo Po a Út) 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * nekuřácké zařízení          
                                                                                                                    * minimální délka pobytu 2 noci   * možný pobyt se psy 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY PROGRAMY nocí 2-lůžkový 3-lůžkový 1-lůžkový 

1.12.-10.12.17 

Wellness víkend 2 2.060 2.060 2.920 

Rekreační pobyt 

2 1.410 1.270 1.610 

3 2.120 1.900 2.410 

4 2.820 2.540 3.220 

5 3.530 3.170 4.020 

7 4.940 4.440 5.620 

Senior 50 + 7 5.600 5.600 6.240 

1.3.-1.5.18, 
1.10.-10.12.18 

Wellness víkend 2 2.340 2.340 2.920 

Rekreační pobyt 

2 1.520 1.340 1.820 

3 2.270 2.010 2.720 

4 3.030 2.670 3.630 

5 3.790 3.340 4.530 

7 5.300 4.670 6.350 

Senior 50 + 7 6.460 6.460 7.100 

1.5.-1.10.18 

Wellness víkend 2 2.340 2.340 2.920 

Rekreační pobyt 

2 1.620 1.410 1.940 

3 2.430 2.110 2.910 

4 3.240 2.810 3.880 

5 4.040 3.510 4.840 

7 5.660 4.910 6.780 

Senior 50 + 7 6.460 6.460 7.100 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_zapadni-cechy/hotel/75589.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_zapadni-cechy/hotel/46574.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

ZÁPADNÍ ČECHY - Mariánské Lázně - Hotel KRAKONOŠ ***+ 
Poloha: hotel je postaven ve stylu horského hotelu v krásném přírodním prostředí nad lázeňským městem Mariánské Lázně – cca 2 km od 

centra města. Spojení s centrem je zajištěno MHD a kabinovou lanovkou. Nedaleko hotelu se 
nachází tenisové kurty, golfové hřiště a miniaturpark s modely hradů a zámků. Vhodné pro cyklisty – 
značené cyklotrasy. 
Lyžování: lyžařský areál Skiarea (2 vleky a kabinová lanovka, umělé zasněžování a večerní 
lyžování), běžecké trasy     
Koupání: krytý bazén (11 x 6 m). Přírodní koupaliště v Mariánských Lázních  
Vybavení: restaurace, lobby bar, krytý bazén s protiproudem, balneoprovoz  (masáže, zábaly, 
perličková koupel, podvodní masáž, plynové injekce, ultrazvuk, magnetoterapie, inhalace, tělocvik, 
rašelina, solná jeskyně, parafín, suchá vodní masáž, lávové kameny, infrasauna a řada dalších 
procedur), manikúra, pedikúra, kadeřnictví a kosmetika, ICHTIOTERAPIE -  léčení lupénky a 

atopických ekzémů za pomoci rybiček GARRA RUFA. WiFi internet, úschovna kol a lyží. Hlídané parkoviště u hotelu.  
Cena zahrnuje: Ubytování:  1 a 2-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, TV, telefon, chladnička a fén, WiFi internet.     
Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu) 
PROGRAMY:  
Rekreační pobyt: 2x, 3x, 5x nebo 7x ubytování s polopenzí, volný vstup do bazénu 
Relax program: 2x/3x ubytování s polopenzí, lékařská prohlídka,  např.1x klasická masáž, 1x perličková koupel, 1x solná jeskyně, volný 
vstup do bazénu. (Pobyt na 3 noci navíc 1x Lymfoven.) 
Relax program:  5x/7x ubytování s polopenzí, lékařská prohlídka, např.1x klasická masáž, 1x perličková koupel, 1x masáž s aroma 
olejem, 1x koupel v soli z Mrtvého moře, 2x solná jeskyně, volný vstup do bazénu. (Pobyt na 7 nocí 3x solná jeskyně). 
Antistres medical pobyt: 2x/3x ubytování s polopenzí, lékařská prohlídka, např.1x bylinná koupel,  1x masáž s aroma olejem,  
1x solná jeskyně, volný vstup do bazénu. (Pobyt na 3 noci navíc 1x parafínový zábal na ruce).  
Antistres medical pobyt: 5x/7x ubytování s polopenzí, lékařská prohlídka, např.1x masáž lávovými kameny, 1x bylinná koupel,  
1x masáž s aroma olejem, 1x teplý rašelinový zábal, 2x solná jeskyně, volný vstup do bazénu. (Pobyt na 7 nocí 3x solná jeskyně). 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: vstup do hotelového bazénu ZDARMA  * až 30% sleva na poskytované léčebné procedury  
* 20% sleva na vstup do miniaturparku  * 25% sleva na vstup do Muzea karlovarské Becherovky a další výhody a slevy 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 

nocí 

1.10.-1.11.18 
1.12-22.12.17 
2.1.-1.4.18, 

1.11.-22.12.18 
1.4.-1.5.18 

1.5.-1.6.18, 
1.9.-1.10.18 

1.6.-1.9.18 

PROGRAMY 
2-

lůžkový 
1-

lůžkový 
2-

lůžkový 
1-

lůžkový 
2- 

lůžkový 
1- 

lůžkový 
2- 

lůžkový 
1-

lůžkový 
2-

lůžkový 
1- 

lůžkový 

Rekreační pobyt 

2 1.990 2.640 1.890 2.530 2.070 2.710 2.370 3.010 2.250 2.900 

3 2.990 3.950 2.830 3.800 3.100 4.070 3.550 4.510 3.370 4.340 

5 4.970 6.590 4.710 6.330 5.170 6.780 5.910 7.520 5.620 7.230 

7 6.960 9.220 6.600 8.860 7.230 9.490 8.270 10.530 7.860 10.120 

Relax program 

2 3.010 3.830 2.880 3.550 2.880 3.550 3.150 4.100 3.010 3.830 

3 4.280 5.300 4.200 5.220 4.200 5.220 4.400 5.620 4.280 5.300 

5 7.100 8.800 6.770 8.460 6.770 8.460 7.440 9.480 7.100 8.800 

7 9.380 11.750 8.910 11.280 8.910 11.280 9.860 12.700 9.380 11.750 

Antistres medical 
pobyt 

2 3.280 3.960 3.090 3.770 3.090 3.770 3.420 4.230 3.280 3.960 

3 4.670 5.690 4.350 5.360 4.350 5.360 4.880 6.100 4.670 5.690 

5 7.740 9.430 7.060 8.760 7.060 8.760 8.080 10.110 7.740 9.430 

7 10.390 12.760 9.440 11.810 9.440 11.810 10.860 13.710 10.390 12.760 

 

Vánoční a silvestrovský pobyt 

TERMÍNY 
no
cí 

Relax program Antistres medical pobyt Rekreační pobyt 

2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 1-lůžkový 

23.12.-28.12.17 3 5.100 6.060 5.470 6.440 4.020 5.190 

28.12.-3.1.18 5 9.240 11.180 9.850 11.790 7.800 10.060 
 

* pobyt v období 23.12.-28.12.17 zahrnuje vánoční příplatek (vánoční menu, taneční večírek,…)  
* pobyt v období 28.12.-3.1.18 zahrnuje silvestrovský příplatek (menu, program, živá hudba,…)  

 
 

ZÁPADNÍ ČECHY - Mariánské Lázně - Spa Hotel PALACE ZVON ****  
Poloha: secesní hotel z 19. století leží v samém centru Mariánských Lázní, přímo naproti kolonádě a 
Zpívající fontáně. Současná podoba hotelového komplexu vznikla sloučením hotelů Palace a Zvon v 
roce 2006.  Koupání: krytý hotelový bazén. Přírodní koupaliště v Mariánských Lázních.   
Vybavení: restaurace Palace s letní terasou, Zvon a Ludvík XIV, kavárna Opera,  wellness & spa 
centrum: bazén s protiproudem, římské lázně se saunou, parní lázní a infrasaunu.  
Cena zahrnuje: Ubytování:  
Superior pokoje: 1 a 2-lůžkové pokoje, velikost pokoje 20 - 25 m2, hygienické zařízení, fén, LCD TV, 
SAT, telefon, trezor, minibar, WiFi internet, župan k dispozici.  
De Luxe pokoje: 2-lůžkové pokoje, velikost pokoje 20 - 25 m2, hygienické zařízení, fén, LCD TV, SAT, 
telefon, trezor, minibar, WiFi internet, balkon s výhledem na kolonádu, čajový a kávový set 

s rychlovarnou konvicí, 2x minerální voda při příjezdu zdarma, župan a pantofle k dispozici.    
Suite pokoje: prostorné 2-lůžkové pokoje s oddělenou ložnicí a obývacím pokojem, možnost 1 přistýlky, velikost pokoje 32 - 35 m2, 
hygienické zařízení, fén, LCD TV, SAT, telefon, trezor, minibar, WiFi internet, balkon s výhledem na kolonádu, kávovar Espresso + čajový 
a kávový set s rychlovarnou konvicí, 2x minerální voda při příjezdu zdarma, župan a pantofle k dispozici.    
Family pokoje: prostorné pokoje se 2 oddělenými ložnicemi a obývacím pokojem,  velikost pokoje 70 m2, hygienické zařízení, fén, LCD 
TV, SAT, telefon, trezor, minibar, WiFi internet, balkon s výhledem na kolonádu, čajový a kávový set s rychlovarnou konvicí, 4x minerální 
voda při příjezdu zdarma, župan (pro dospělé) k dispozici. Vhodné pro 2 dospělé a 2 děti do 11,99 let.    
Stravování: snídaně, polopenze nebo plná penze (dle zvoleného typu pobytu). 
(snídaně a večeře formou švédského stolu, obědy servírované). 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_zapadni-cechy/hotel/814.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_zapadni-cechy/hotel/132135.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

PROGRAMY: Rekreační pobyt: 2x, 3x, 4x, 5x 6x nebo 7x ubytování  se snídaní. Bez procedur. 
Dny relaxace: 2x ubytování, 2x polopenze, 1x uvítací drink,1x magneziová koupel se zábalem (15+15 min). 
Wellness balíček: 3x ubytování, 3x polopenze, 1x uvítací drink, 1x částečná aroma masáž (20 min), 1x aroma koupel (15 min), 1x voskový zábal 
(20 min), 1x parafínový zábal rukou (20 min).  2018: 1x částečná masáž zázvorovým olejem (20 min), 1x zázvorová koupel (15 min), 1x plynová 
obálka (30 min), 1x sauna+jogurtový krém na tělo (60 min). 
Romantika v Mariánských Lázních: 4x ubytování, 4x polopenze (z toho 1x romantická večeře při svíčkách s lahví sektu) Wellness pro ženu: 1x 
koupel a částečný zábal Kleopatra (15+20 min), 1x parafínový zábal (20 min),  
1x částečná aroma masáž smetanovým krémem (20 min). Wellness pro muže: 1x koupel s vůní whisky (15 min), 1x částečný zábal whisky olejem 
(20 min), 1x parafínový zábal rukou (20 min), 1x částečná aroma masáž s whisky olejem (20 min). 
Balzám pro tělo i duši: : 5x ubytování, 5x polopenze, 1x uvítací drink, 1x káva se zákuskem v restaurace Palace či kavárně Opera, 1x láhev 
červeného vína na pokoji, 1x perličková koupel s bylinkami (15 min), 1x částečný voskový zábal s ajurdvéskými bylinami (20 min), 1x částečná 
klasická masáž (20 min), 1x plynová obálka, 1x vstup do infrasauny (30 min). 
Mariánskolázeňská kúra: 7x ubytování, 7x polopenze, 1x uvítací drink, lékařská vstupní prohlídka, na základě lékařského vyšetření 2 procedury 
denně (od pondělí do pátku). 
Komplexní spa pobyt: 7x ubytování, 7x plná penze, 1x uvítací drink, lékařská vstupní prohlídka, na základě lékařského vyšetření 3 procedury 
denně (od pondělí do pátku). 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * volný vstup do bazénu s protiproudem denně od 9:00 do 11:30 a od 12:30 do 21:00 hod 
* zapůjčení županu (pro dospělé osoby) * WiFi internet ZDARMA * děti do 17,99 let nemají v pobytech zahrnuty procedur 

* možný pobyt se psy * děti do 17,99 let nemají v pobytech zahrnuty procedury * minimální délka pobytu rekreačního pobytu: 23.12.-
26.12.17 3 noci, 28.12.-4.1.18 4 noci, v ostatních termínech 2 noci * vánoční a silvestrovský pobyt se snídaní zahrnují slavnostní 
štědrovečerní/silvestrovskou večeři    * hotel nemá vlastní parkoviště. Parkování je možné v hlídaném parkovacím domě za hotelem 
(poplatek cca 100 Kč/den). 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAMY 
no 
cí 

SUPERIOR 
DE 

LUXE 
SUITE FAMILY 

2lůžk. 1lůžk. 2lůžk. 2lůžk. 

přistýlka 

1. a 2. 
lůžko 

3.a 4 
lůžko do 
11,99 let 

do 5,99 
let 

6-11,99 
let 

12-
17,99 

let 

nad 
18 let 

1.3.-30.3.18, 
3.4.-1.5.18, 

1.11.-
1.12.18 

Rekreační pobyt 
se snídaní 

2 2.310 3.620 2.990 3.730 ZDARMA ZDARMA 1.420 1.420 4.160 ZDARMA 

3 3.120 4.880 4.030 5.040 ZDARMA ZDARMA 1.920 1.920 5.610 ZDARMA 

4 4.160 6.510 5.370 6.720 ZDARMA ZDARMA 2.560 2.560 7.480 ZDARMA 

5 5.200 8.130 6.710 8.400 ZDARMA ZDARMA 3.200 3.200 9.350 ZDARMA 

6 6.240 9.760 8.050 10.070 ZDARMA ZDARMA 3.840 3.840 11.220 ZDARMA 

7 6.880 10.750 8.870 11.100 ZDARMA ZDARMA 4.230 4.230 12.370 ZDARMA 

Dny relaxace 2 3.540 4.810 4.140 4.740 ZDARMA 360 1.920 2.550 5.510 ZDARMA 

Wellness balíček 3 5.470 7.210 6.210 7.280 ZDARMA 530 2.860 4.150 8.480 ZDARMA 

Romantika 
v Mariánských Lázních 

4 6.810 - 8.080 9.280 ZDARMA 660 3.730 5.130 10.760 ZDARMA 

Balzám pro tělo i duši 5 8.180 10.700 9.690 11.200 ZDARMA 900 4.810 6.380 12.860 ZDARMA 

Mariánskolázeňská kúra 7 12.480 16.360 14.590 16.700 ZDARMA 1.190 6.610 9.990 19.290 ZDARMA 

Komplexní spa pobyt 7 15.630 19.510 17.740 19.850 ZDARMA 2.190 8.600 13.130 23.590 ZDARMA 

1.12.-
21.12.17, 

4.1.-1.3.18, 
1.12.-

21.12.18 

Rekreační pobyt 
se snídaní 

2 1.990 2.970 2.660 3.410 ZDARMA ZDARMA 1.420 1.420 3.840 ZDARMA 

3 2.690 4.010 3.590 4.600 ZDARMA ZDARMA 1.920 1.920 5.180 ZDARMA 

4 3.580 5.350 4.790 6.140 ZDARMA ZDARMA 2.560 2.560 6.900 ZDARMA 

5 4.230 6.310 5.650 7.240 ZDARMA ZDARMA 3.020 3.020 8.150 ZDARMA 

6 5.070 7.570 6.780 8.690 ZDARMA ZDARMA 3.620 3.620 9.780 ZDARMA 

7 5.920 8.830 7.910 10.140 ZDARMA ZDARMA 4.230 4.230 11.410 ZDARMA 

Dny relaxace 2 3.540 4.810 4.140 4.740 ZDARMA 360 1.920 2.550 5.510 ZDARMA 

Wellness balíček 3 5.470 7.210 6.210 7.280 ZDARMA 530 2.860 4.150 8.480 ZDARMA 

Romantika 
v Mariánských Lázních 

4 6.810 - 8.080 9.280 ZDARMA 660 3.730 5.130 10.760 ZDARMA 

Balzám pro tělo i duši 5 8.180 10.700 9.690 11.200 ZDARMA 900 4.810 6.380 12.860 ZDARMA 

Mariánskolázeňská kúra 7 12.480 16.360 14.590 16.700 ZDARMA 1.190 6.610 9.990 19.290 ZDARMA 

Komplexní spa pobyt 7 15.630 19.510 17.740 19.850 ZDARMA 2.190 8.600 13.130 23.590 ZDARMA 

21.12.-    
23.12.17, 

30.3.-3.4.18, 
1.5.-1.11.18, 

21.12.-
23.12.18, 

 

Rekreační pobyt 
se snídaní 

2 3.060 5.110 3.730 4.480 ZDARMA ZDARMA 2.460 2.460 4.910 ZDARMA 

3 4.130 6.900 5.040 6.050 ZDARMA ZDARMA 3.310 3.310 6.620 ZDARMA 

4 5.510 9.200 6.720 8.060 ZDARMA ZDARMA 4.420 4.420 8.830 ZDARMA 

5 6.890 11.500 8.400 10.080 ZDARMA ZDARMA 5.520 5.520 11.040 ZDARMA 

6 8.260 13.800 10.070 12.090 ZDARMA ZDARMA 6.620 6.620 13.240 ZDARMA 

7 9.100 15.210 11.110 13.320 ZDARMA ZDARMA 7.300 7.300 14.590 ZDARMA 

Dny relaxace 2 3.760 5.250 4.360 4.960 ZDARMA 360 1.920 2.550 5.730 ZDARMA 

Wellness balíček 3 5.790 7.860 6.700 7.600 ZDARMA 530 2.860 4.150 8.810 ZDARMA 

Romantika 
v Mariánských Lázních 

4 7.310 - 8.510 9.720 ZDARMA 660 3.730 5.130 11.200 ZDARMA 

Balzám pro tělo i duši 5 8.730 11.800 10.240 11.750 ZDARMA 900 4.810 6.380 13.400 ZDARMA 

Mariánskolázeňská kúra 7 14.400 19.810 16.510 18.620 ZDARMA 1.190 6.610 9.990 21.370 ZDARMA 

Komplexní spa pobyt 7 17.550 22.960 19.660 21.770 ZDARMA 2.190 8.600 13.130 25.510 ZDARMA 

23.12.-
28.12.17 

Rekreační pobyt se 
snídaní 

3 6.180 9.020 7.220 8.270 ZDARMA 880 5.420 5.420 9.040 880 

4 7.660 11.450 9.050 10.440 ZDARMA 880 6.650 6.650 11.480 880 

5 9.130 13.880 10.880 12.620 ZDARMA 880 7.880 7.880 13.910 880 

28.12.17-
4.1.18 

Rekreační pobyt se 
snídaní 

4 9.310 13.930 10.700 12.100 ZDARMA 1.310 7.530 7.530 13.150 1.310 

5 10.980 16.750 12.720 14.460 ZDARMA 1.310 8.750 8.750 15.790 1.310 

28.3.-5.4.18 Velikonoční pobyt 3 4.440 7.770 6.590 7.500 ZDARMA 610 2.940 4.050 8.730 610 



TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 

MÁCHŮV KRAJ - Staré Splavy - Penzion  NOVÝ MLÝN 
Poloha: penzion je umístěn v krásném a klidném prostředí borových lesů. Okolí je přímo ideální pro 

milovníky koupání a vodních  
sportů, turistiku a cykloturistiku. K návštěvě láká hrad Bezděz, zřícenina hradu Sloup nebo zámek 
Zákupy.  Koupání: Máchovo jezero - 500 m, aquapark ve Starých Splavech – 1,5 km.  
Vybavení: jídelna, bar, 

terasa, klubovny s TV-
SAT, stolní tenis, 
fitness, dětské hřiště, 
půjčovna a úschovna 
kol. Parkoviště. 

Cena zahrnuje:  
Ubytování: 2, 3, 4 a 5-lůžkové pokoje, hygienické 

zařízení, balkon.      
Stravování: polopenze       
                

* minimální délka pobytu 3 noci    * možný pobyt se psy 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

ČESKÝ RÁJ -Turnov - Hotel KAREL IV. 
Poloha: hotel se nachází ve zcela neopakovatelné přírodě Českého ráje, která je pro svou 

jedinečnost hojně turisticky navštěvována. Velmi oblíbená jsou skalní města, především Prachovské 
skály, Hruboskalské skalní město, Klokočské a Betlémské skály, hřeben Suchých skal na Malé 
Skále. 500 m od hotelu stezka pro in-line bruslení. Přírodní zábavní dětský areál “Šťastná země 
Radvánovice“ 5 km.    
Lyžování: Krkonoše nebo Jizerské hory     
Koupání: venkovní bazén 10 x 5 m, dětský bazén 3x2 m  
Vybavení: restaurace, úschovna kol, uzavřená zahrada s bazénem, uzavřené parkoviště.  

Jeden pokoj je uzpůsoben pro tělesně postižené.    
Cena zahrnuje:  
Ubytování:  1, 2 a 3-

lůžkové pokoje bez 
BALKONU, chladnička, 
hygienické zařízení, TV-
SAT. 1 a 2-lůžkové 
pokoje s BALKONEM, 
hygienické zařízení, TV-
SAT, chladnička, 
připojení k internetu, 
situovány do zahrady 
Stravování: polopenze 

(snídaně formou 
švédského stolu, večeře 
servírované - výběr ze 3 
menu)  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 

* vstup do bazénu,  
parkoviště, úschova kol 
ZDARMA * připojení na internet ZDARMA  
 
* minimální délka pobytu v období 1.7.-1.9.18 3 noci, v ostatních obdobích 2 noci * možný pobyt se psy 
** dětská cena ve 3-lůžkovém pokoji platí při ubytování se 2 dospělými osobami na pokoji  * Silvestrovský pobyt zahrnuje bufetovou večeři živou 
hudbu, láhev sektu pro 2 osoby,… 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

JIZERSKÉ HORY- Desná - Apartmány KAČENKA 
Poloha: apartmány jsou situovány v překrásném prostředí Jizerských hor. Desná nabízí 

nepřeberné množství celoročního sportovního vyžití.  
Lyžování: Světlý vrch 3 km, Tanvaldský Špičák 3 

km, Příchovice - U Čápa 6 km, Kořenov - 
Rejdice 10 km, Harrachov 16 km. 
Koupání: venkovní bazén 10 x 3,5 m (slaná 
voda). Vybavení: v areálu apartmánů je 

k dispozici zahrada s bazénem a krytou pergolou 
s možností grilování, dětské hřiště (pískoviště, 
klouzačka, houpačka), krytá parkovací místa, 
úschova kol v garáži. WiFi internet.    
Stravování: vlastní vaření. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 4-lůžkový 
apartmán: vstupní předsíňka pro možnost 

uložení lyží nebo kol. Obývací místnost s TV-SAT a s vybavenou kuchyňskou linkou (mikrovlnná 
trouba, kávovar, plynový vařič). Schodiště do podkroví, kde se nacházejí dvě oddělené 2-lůžkové ložnice a hygienické zařízení. 
Každý apartmán má vlastní kryté parkovací místo a vstup na zahradu – stolek a židličky pro sezení venku (část sezení je 
zastřešená a oddělená od dalších apartmánů zajišťující soukromí). Velikost apartmánu je 67m

2
.  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: WiFi internet ZDARMA                                           * minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY noci dospělí 
děti 

3-9,99 let 
děti 

10-17,99 let 

děti do 2,99 let 
bez nároku na 

služby 

1.4.-1.6.18, 
1.10.-1.11.18 

3 2.260 1.870 2.260 330 

4 3.010 2.490 3.010 440 

7 4.380 2.520 3.620 770 

1.6.-1.10.18 

3 2.420 2.030 2.420 330 

4 3.220 2.710 3.220 440 

7 4.710 3.070 4.170 770 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
no
cí 
 

pokoj bez balkonu pokoj s balkonem 

dospělí děti 2-11,99 let 1-
lůžkový 

dospělí 
děti 2-

11,99 let 
1-

lůžkový 
2 a 3-lůžkový 2-lůžkový 3-lůžkový** 2-lůžkový 2-lůžkový 

1.12.-
23.12.17 

2 1.660 1.260 950 2.400 1.810 1.410 2.710 

3 2.480 1.880 1.420 3.600 2.710 2.110 4.070 

4 3.310 2.510 1.890 4.800 3.620 2.820 5.420 

7 5.790 4.390 3.300 8.400 6.330 4.930 9.490 
29.12.-
1.1.18 

3 3.770 3.770 1.890 - 3.770 3.770 - 

1.1.-1.7.18, 
1.9.-

23.12.18 

2 1.910 1.410 1.020 2.550 2.070 1.570 2.860 

3 2.870 2.110 1.530 3.820 3.100 2.350 4.280 

4 3.820 2.820 2.040 5.090 4.130 3.130 5.710 

7 6.690 4.930 3.570 8.900 7.230 5.470 9.990 

1.7.-1.9.18 

3 2.950 2.110 1.530 3.910 3.180 2.350 4.380 

4 3.930 2.820 2.040 5.220 4.240 3.130 5.840 

7 6.870 4.930 3.570 9.130 7.410 5.470 10.210 

Cena za osobu a pobyt v Kč 
TERMÍNY nocí dospělí děti 2-12,99 let 

1.12.-23.12.17, 
1.4.-23.12.18 

2 720 590 

3 1.010 820 

5 1.690 1.360 

7 2.280 1.830 

23.12.17-1.4.18 

2 830 660 

3 1.140 920 

5 1.900 1.520 

7 2.510 1.980 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_machuv-kraj/hotel/46590.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_cesky-raj/hotel/74.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizerske-hory/hotel/88970.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

KRKONOŠE – Harrachov - Orea Resort SKLÁŘ**** 
Poloha: hotel je umístěn v překrásné horské krajině, v horní části Harrachova,  

pouhých 5 minut chůze od známého lyžařského centra a asi 500 m od centra města. 
Lyžování:  700 m od hotelu je čtyřsedačková lanovka na Čertovu horu. Skiareál Harrachov nabízí 9 

lanovek a vleků, 10 sjezdovek všech náročností (umělé zasněžování, večerní lyžování), 104 km 
běžeckých tratí. 
Koupání: krytý hotelový bazén  6 x 12 m. koupaliště v Harrachově – 1 km  
Vybavení: hotelová restaurace, á la carte restaurace s vinotékou, bar s krbem, terasa, wellness 

centrum (vyhřívaný bazén, whirlpool, sauna a parní lázeň,...), beauty salon s kosmetikou , dětský koutek, lyžařská škola, půjčovna 
lyžařských potřeb, tenisový kurt a tenisová hala, stolní tenis, biliár, Parkoviště 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové  pokoje SUPERIOR, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, WiFi internet,  
telefon, trezor a balkon. RODINNÉ POKOJE : 2-lůžkové se 2 přistýlkami rozkládací gauč nebo palanda, hygienické zařízení, fén, 

TV-SAT, WiFi internet, telefon, trezor.  
Stravování: polopenze nebo snídaně formou švédského stolu (v období 18.12.17-2.1.18 lze jen pobyt s polopenzí). 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: vstup do hotelového Wellness centra (bazén, whirlpool a fitness) ZDARMA, denně 7:00 - 11:00 hod a 

13:00 - 17:00 hod, * Harrachov Card – karta plná výhod a slev v Harrachově a okolí * celodenní animační program nejen pro děti (v 
období 22.12.17-31.3.18 a 2.7.-31.8.18) * WiFi internet ZDARMA  
 * využijte slevy při pobytu: na 7 nocí v období 1.12.-18.12.17, 2.1.-28.1.18, 25.2.-29.3.18, 23.6.-25.8.18, kdy platí sleva 1 noc 
ZDARMA. na 5 a více nocí v období 2.4.-23.6.18, 25.8.-24.11.18, kdy platí sleva 1 noc ZDARMA. (uvedené ceny nejsou spočteny 

se slevou)  

* minimální délka pobytu 18.12.-27.12.17 a  2.1.-28.1.18 5 nocí, 27.12.17-2.1.18 a 28.1.-25.2.18 6 nocí, v ostatních obdobích 2 noci * možný 
pobyt se psy * děti do 1 roku mají zakázán vstup do bazénu. Děti 1-3 roky mají vstup povolen pouze s koupací plenou. Do vířivky mají děti do 3 let 
vstup zakázán. 

 

POLOPENZE Cena za osobu a pobyt v Kč                                                                

TERMÍNY nocí 

SUPERIOR POKOJ RODINNÝ POKOJ 

2-lůžkový 1-lůžkový 

přistýlka 
1.a 2. 
osoba 

3. a 4. osoba 

děti do 11,99 let nad 12 let 
do 11,99 let 12-17,99 let 

25.8.-27.10.18 

2 2.860 4.390 460 1.880 3.900 460 2.410 

3 4.280 6.590 680 2.820 5.850 680 3.610 

4 6.160 9.230 1.130 4.210 8.260 1.130 5.260 

5 7.590 11.420 1.360 5.150 10.200 1.360 6.460 

6 9.010 13.620 1.590 6.090 12.150 1.590 7.660 

7 9.990 15.360 1.590 6.580 13.650 1.590 8.410 

2.4.-23.6.18, 
27.10.-24.11.18 

2 2.710 4.110 460 1.810 3.770 460 2.340 

3 4.070 6.160 680 2.710 5.650 680 3.500 

4 5.880 8.660 1.130 4.070 7.980 1.130 5.120 

5 7.230 10.710 1.360 4.970 9.860 1.360 6.290 

6 8.590 12.770 1.590 5.880 11.740 1.590 7.450 

7 9.490 14.370 1.590 6.330 13.170 1.590 8.170 

1.12.-18.12.17 

2 2.510 nelze 460 1.710 3.550 460 2.230 

3 3.770 nelze 680 2.560 5.330 680 3.340 

4 5.020 nelze 910 3.420 7.100 910 4.460 

5 6.280 nelze 1.130 4.270 8.880 1.130 5.570 

6 7.990 nelze 1.590 5.580 11.100 1.590 7.130 

7 8.790 nelze 1.590 5.980 12.420 1.590 7.830 

18.12.-27.12.17 
5 10.780 nelze 1.550 6.940 13.380 1.550 8.240 

6 12.770 nelze 1.780 8.160 15.880 1.780 9.720 

27.12.-2.1.18 
6 16.680 nelze 2.420 10.840 19.990 2.420 12.410 

7 19.300 nelze 2.640 12.290 22.960 2.640 14.120 

2.1.-28.1.18 

5 10.100 nelze 1.130 6.180 12.710 1.130 7.490 

6 12.570 nelze 1.590 7.870 15.710 1.590 9.440 

7 14.140 nelze 1.590 8.650 17.800 1.590 10.480 

28.1.-25.2.18, 
29.3.-2.4.18 

6 13.690 nelze 1.360 8.200 16.820 1.360 9.770 

7 15.970 nelze 1.590 9.570 19.630 1.590 11.400 

25.2.-29.3.18 
 

2 2.930 nelze 460 1.920 3.970 460 2.440 

3 4.390 nelze 680 2.870 5.960 680 3.660 

4 5.850 nelze 910 3.830 7.940 910 4.880 

5 7.310 nelze 1.130 4.790 9.920 1.130 6.090 

6 9.220 nelze 1.590 6.200 12.360 1.590 7.760 

7 10.230 nelze 1.590 6.700 13.890 1.590 8.530 

29.3.-2.4.18 4 9.130 nelze 910 5.470 11.220 910 6.510 

23.6.-28.7.18 

2 3.070 4.820 460 1.990 4.640 460 2.770 

3 4.600 7.220 680 2.980 6.950 680 4.160 

4 6.130 9.630 910 3.970 9.270 910 5.540 

5 7.670 12.040 1.130 4.960 11.590 1.130 6.920 

6 9.650 14.890 1.590 6.410 14.350 1.590 8.760 

7 10.730 16.850 1.590 6.950 16.220 1.590 9.690 

28.7.-25.8.18 

2 3.170 5.020 460 2.040 5.090 460 3.000 

3 4.760 7.530 680 3.060 7.630 680 4.500 

4 6.340 10.040 910 4.080 10.170 910 5.990 

5 7.920 12.550 1.130 5.090 12.710 1.130 7.490 

6 9.960 15.510 1.590 6.560 15.710 1.590 9.440 

7 11.090 17.570 1.590 7.130 17.800 1.590 10.480 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_jizerske-hory/hotel/66787.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 

KRKONOŠE – Harrachov - Sport hotel POMI 
Poloha: hotel se nachází přímo v centru Harrachova 100 m od 4 sedačkové lanovky na Čertovu 

horu 1.020 m n. m. Harrachov nabízí řadu sportovních aktivit od cykloturistiky, pěší turistiky, 
adrenalinových aktivit (lezecká stěna, lanové centrum atd.), tenisu až po golf. V Harrachově lze 
navštívit třeba 
pivní lázně.  
Lyžování:  100 

metrů od hotelu 
je 4 sedačková 
lanovka na 

Čertovu horu k níž náleží 4 sjezdové tratě různých 
stupňů obtížnosti, uměle zasněžované s možností 
večerního lyžování. Pro běžecké lyžování jsou 
vhodné terény přímo od hotelu a v celém okolí 
Harrachova - možnost běžeckého lyžování na 
mechanicky upravovaných tratích.                  
Vybavení: snídárna, sauna, vířivá vana, dětský 

koutek, posezení na každém poschodí, lyžárna, 
lyžařská škola, půjčovna lyží a snowboardů 
sportovní prodej a skiservis. Parkoviště.  
Cena zahrnuje:  Ubytování:  
1, 2, 3 a 4-lůžkové pokoje: (4-lůžkové pokoje 
mezonetové), hygienické zařízení, TV-SAT, WiFi 
internet. Většina pokojů má balkon.  
2 a 5-lůžkový apartmán: kuchyňský 
kout, hygienické zařízení, TV-SAT, WiFi internet.  
Stravování: snídaně formou švédského stolu. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * WiFi internet ZDARMA   * parkování ZDARMA * 20% sleva v půjčovně a lyžařské škole POMI 
 

* minimální délka pobytu 25.12.-2.1.18 6 nocí, 27.1.-3.3.18 5 nocí, 4.12.-25.12.17, 2.1.-27.1.18 a 3.3.-8.4.18 3 noci, 
 v ostatním období 2 noci * možný pobyt se psy  

 

SNÍDANĚ Cena za osobu a pobyt v Kč                                                                                                                        SKLÁŘ 

TERMÍNY 
 

nocí 

SUPERIOR POKOJ RODINNÝ POKOJ 

2-lůžkový 1-lůžkový 
přistýlka 1.a 2. 

osoba 

3. a 4. osoba 

do 11,99 let nad 12 let do 11,99 let 12-17,99 let 

25.8.-27.10.18 

2 1.950 3.490 ZDARMA 980 3.000 ZDARMA 1.500 

3 2.930 5.230 ZDARMA 1.470 4.500 ZDARMA 2.250 

4 3.900 6.970 ZDARMA 1.950 6.000 ZDARMA 3.000 

5 4.880 8.710 ZDARMA 2.440 7.500 ZDARMA 3.750 

6 5.850 10.460 ZDARMA 2.930 8.990 ZDARMA 4.500 

7 6.820 12.200 ZDARMA 3.410 10.490 ZDARMA 5.250 

29.10.-26.11.17, 
2.4.-23.6.18, 

27.10.-24.11.18 

2 1.810 3.200 ZDARMA 910 2.860 ZDARMA 1.430 

3 2.710 4.800 ZDARMA 1.360 4.290 ZDARMA 2.150 

4 3.620 6.400 ZDARMA 1.810 5.720 ZDARMA 2.860 

5 4.520 8.000 ZDARMA 2.260 7.150 ZDARMA 3.580 

6 5.420 9.600 ZDARMA 2.710 8.580 ZDARMA 4.290 

7 6.330 11.200 ZDARMA 3.170 10.010 ZDARMA 5.010 

1.12.-18.12.17 

2 1.610 nelze ZDARMA 810 2.650 ZDARMA 1.330 

3 2.410 nelze ZDARMA 1.210 3.970 ZDARMA 1.990 

4 3.220 nelze ZDARMA 1.610 5.300 ZDARMA 2.650 

5 4.020 nelze ZDARMA 2.010 6.620 ZDARMA 3.310 

6 4.820 nelze ZDARMA 2.410 7.940 ZDARMA 3.970 

7 5.630 nelze ZDARMA 2.820 9.260 ZDARMA 4.630 

2.1.-28.1.18 

5 7.840 nelze ZDARMA 3.920 10.460 ZDARMA 5.230 

6 9.410 nelze ZDARMA 4.710 12.550 ZDARMA 6.280 

7 10.980 nelze ZDARMA 5.490 14.640 ZDARMA 7.320 

28.1.-25.2.18, 
29.3.-2.4.18 

6 10.980 nelze ZDARMA 5.490 14.110 ZDARMA 7.060 

7 12.810 nelze ZDARMA 6.410 16.470 ZDARMA 8.240 

25.2.-29.3.18 
 

2 2.020 nelze ZDARMA 1.010 3.070 ZDARMA 1.540 

3 3.030 nelze ZDARMA 1.520 4.600 ZDARMA 2.300 

4 4.040 nelze ZDARMA 2.020 6.130 ZDARMA 3.070 

5 5.050 nelze ZDARMA 2.530 7.670 ZDARMA 3.840 

6 6.060 nelze ZDARMA 3.030 9.200 ZDARMA 4.600 

7 7.070 nelze ZDARMA 3.540 10.730 ZDARMA 5.370 

29.3.-2.4.18 4 7.320 nelze ZDARMA 3.660 9.410 ZDARMA 4.710 

23.6.-28.7.18 

2 2.170 3.910 ZDARMA 1.090 3.730 ZDARMA 1.870 

3 3.250 5.870 ZDARMA 1.630 5.600 ZDARMA 2.800 

4 4.330 7.820 ZDARMA 2.170 7.460 ZDARMA 3.730 

5 5.410 9.780 ZDARMA 2.710 9.330 ZDARMA 4.670 

6 6.490 11.730 ZDARMA 3.250 11.190 ZDARMA 5.600 

7 7.570 13.690 ZDARMA 3.790 13.060 ZDARMA 6.530 

28.7.-25.8.18 
 

2 2.270 4.120 ZDARMA 1.140 4.190 ZDARMA 2.100 

3 3.400 6.180 ZDARMA 1.700 6.280 ZDARMA 3.140 

4 4.530 8.240 ZDARMA 2.270 8.370 ZDARMA 4.190 

5 5.670 10.300 ZDARMA 2.840 10.460 ZDARMA 5.230 

6 6.800 12.530 ZDARMA 3.400 12.550 ZDARMA 6.280 

7 7.930 14.410 ZDARMA 3.970 14.640 ZDARMA 7.320 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

2, 3, 4-lůžkový pokoj 
1-

lůžkový 
pokoj 

apartmá 

lůžko  
3. a 4. lůžko  
děti 3-11,99 

let 
lůžko 

3., 4. a 5 lůžko  
děti 3-11,99 let 

4.12.-25.12.17, 
3.3.-8.4.18 

3 1.860 930 2.630 2.220 1.110 

4 2.480 1.240 3.500 2.960 1.480 

5 3.100 1.550 4.380 3.700 1.850 

6 3.720 1.860 5.250 4.440 2.220 

7 4.340 2.170 6.130 5.180 2.590 

25.12.17-
2.1.18 

6 6.520 3.260 8.060 7.830 3.920 

7 7.610 3.810 9.400 9.130 4.570 

2.1.-27.1.18 

3 2.290 1.150 3.050 2.740 1.370 

4  3.050 1.530 4.070 3.660 1.830 

5 3.810 1.910 5.090 4.570 2.290 

6 4.570 2.290 6.100 5.480 2.740 

7 5.330 2.670 7.120 6.390 3.200 

 
27.1.-3.3.18 

 

5 3.810 1.910 5.090 4.570 2.290 

6 4.570 2.290 6.100 5.480 2.740 

7 5.330 2.670 7.120 6.390 3.200 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_krkonose/hotel/32651.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

KRKONOŠE - Špindlerův Mlýn - CLARION hotel ****   

Poloha: hotel se nachází na 

příjezdové trase z Vrchlabí 
v osadě Labská-Špindlerův 
Mlýn a je citlivě zasazen do 
přírody Krkonošského 
národního parku v blízkosti 
nejvýše položené přehradní 
nádrže na Labi. Je ideálním 
výchozím místem pro letní 
pěší turistiku např. na 

Mísečky - východisko na 
hřebeny Krkonoš, Labskou 
boudu, Mohylu Hanče a 
Vrbaty a k Prameni Labe.   
Lyžování: 100 m od hotelu 3 

sedačková lanovka, červená 
sjezdovka. Ski areál 
Medvědín (3 km), Ski areál 
Svatý Petr (3 km) dostatečně 

dlouhé sjezdové tratě (možnost večerního lyžování), cvičné 
louky a desítky kilometrů upravovaných a značených 
běžeckých tratí, 4 lanové dráhy a 11 lyžařských vleků, 130 km 
hřebenových cest.  
Koupání: krytý hotelový bazén 12 x 6 m. 
Vybavení: hotelová restaurace, restaurace Benada, lobby bar, 

letní terasa, wellness centrum (bazén, vířivá vana, saunový 
svět, kryosauna-polárium, magnetoterapie, masáže, rašelinový 
zábal, turbosolárium, fitness/kardio zóna), WiFi připojení, 
kulečník, dětský koutek, volejbalové a tenisové hřiště, 
půjčovna sportovních potřeb, horských kol, dětské hřiště, 
petanque a parkoviště. 
Cena zahrnuje:  
Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky (délka 

max 180 cm - rozkládací křeslo),  hygienické zařízení, fén, TV-
SAT, WiFi internet, telefon, trezor, balkon.  
Stravování: polopenze. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do bazénu a whirlpoolu 
7:00-12:00 ZDARMA (v období 8.4.-1.12.18 NAVÍC vstup do 

bazénu i 14:00-21:30 hod a vstup do fitness)  
* využijte slevy při pobytu:  
v období 1.12.17.-18.12.17, 2.1.-1.12.18, kdy platí sleva 7=6,   
v období 15.9.-1.12.17, kdy platí sleva 5=4 při nástupu na 
pobyt kdykoliv 
 v období 1.12.-18.12.17, 2.1.-8.4.18, kdy platí sleva 5=4 při 
nástupu na pobyt v neděli  (uvedené ceny nejsou spočteny 

se slevou)  
* minimální délka pobytu 18.12.-2.1.18   4 noci, 2.1.-19.3.18 3 noci, 
v ostatním období 2 noci * možný pobyt se psy 
* vánoční a silvestrovský pobyt zahrnují slavnostní večer s programem  

 

KRKONOŠE - Špindlerův Mlýn - Hotel NICO 

 
Poloha: hotel leží u Labské přehrady na 
okraji Špindlerova Mlýna - Labské.  
Lyžování: hotel leží u spodní stanice 
lanovky skiareálu Labská (3 sedačková 
lanovka 50 m od hotelu, délka sjezdovky 
1.770 m), Ski areál Hromovka 2 km,  Ski 
areál Svatý Petr 3 km (12 vleků), Ski 

areál Medvědín  4 km. Koupání: krytý bazén v hotelu Clarion 200 m, 
aquapark 3 km. Vybavení: restaurace s barem, venkovní terasa, stolní 
fotbal a tenis. Parkování u hotelu. 

Cena zahrnuje: Ubytování: 2, 3 a 4-lůžkové pokoje, hygienické 

zařízení, TV (4-lůžkové pokoje s 1 palandou). 
Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu) 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  * využijte slevy při pobytu na 7 nocí v období 
1.1.-28.1.18 a 18.3.-2.4.18, 16.6.-16.9.18, kdy platí sleva 7=6 

(uvedená cena není spočtena se slevou)  
* děti do 4,99 let bez nároku na lůžko mají polopenzi ZDARMA (platí 
maximálně pro 1 dítě na pokoji) 
 

* minimální délka pobytu 25.12.-1.1.18, 28.1.-18.3.18 a 30.6.-2.9.18 5 nocí, 
22.12.-25.12.17, 1.1.-28.1.18  a 18.3.-2.4.18 3 noci, v ostatním období 2 noci  
* možný pobyt se psy (jen malé plemeno) 
______________________________________________________________ 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

lůžko  přistýlka 

2-
lůžkový 

1-
lůžkový 

dospělí 
děti  do 
11,99 let 

27.4.-29.6.18, 
2.9.-14.10.18 

2 2.370 3.070 1.190 ZDARMA 

3 3.560 4.600 1.780 ZDARMA 

4 4.740 6.140 2.370 ZDARMA 

5 5.930 7.670 2.970 ZDARMA 

6 7.110 9.200 3.560 ZDARMA 

7 8.300 10.740 4.150 ZDARMA 

8.4.-27.4.18, 
14.10.-1.12.18 

2 2.100 2.790 1.050 ZDARMA 

3 3.140 4.190 1.570 ZDARMA 

4 4.190 5.580 2.100 ZDARMA 

5 5.230 6.970 2.620 ZDARMA 

6 6.280 8.370 3.140 ZDARMA 

7 7.320 9.760 3.660 ZDARMA 

1.12.-18.12.17, 
19.3.-8.4.18 

2 2.580 3.280 1.810 ZDARMA 

3 3.870 4.920 2.710 ZDARMA 

4 5.160 6.550 3.610 ZDARMA 

5 6.450 8.190 4.520 ZDARMA 

6 7.740 9.830 5.420 ZDARMA 

7 9.030 11.470 6.320 ZDARMA 

18.12.-27.12.17 4 6.970 8.370 4.880 ZDARMA 
27.12.-2.1.18 4 12.410 13.800 8.690 ZDARMA 

2.1.-26.1.18 

3 4.920 5.960 3.440 ZDARMA 

4 6.550 7.950 4.590 ZDARMA 

5 8.190 9.930 5.740 ZDARMA 

6 9.830 11.920 6.880 ZDARMA 

7 11.470 13.910 8.030 ZDARMA 

26.1.-1.3.18 

3 5.750 6.800 4.030 ZDARMA 

4 7.670 9.060 5.370 ZDARMA 

5 9.590 11.330 6.710 ZDARMA 

6 11.500 13.590 8.050 ZDARMA 

7 13.420 15.860 9.390 ZDARMA 

1.3.-19.3.18 

3 4.600 5.650 3.220 ZDARMA 

4 6.140 7.530 4.300 ZDARMA 

5 7.670 9.410 5.370 ZDARMA 

6 9.200 11.290 6.440 ZDARMA 

7 10.740 13.170 7.520 ZDARMA 

29.6.-2.9.18 

2 2.580 3.280 1.290 ZDARMA 

3 3.870 4.920 1.940 ZDARMA 

4 5.160 6.550 2.580 ZDARMA 

5 6.450 8.190 3.230 ZDARMA 

6 7.740 9.830 3.870 ZDARMA 

7 9.030 11.470 4.520 ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí dospělí 
děti  

do 13,99 let 
1 dítě do 4,99 
let bez lůžka 

22.12.-25.12.17 3 2.060 1.030 ZDARMA 

25.12.-1.1.18 5 4.840 2.420 ZDARMA 

1.1.-28.1.18, 
18.3.-2.4.18 

3 1.790 900 ZDARMA 

4 2.380 1.190 ZDARMA 

5 2.970 1.490 ZDARMA 

6 3.570 1.790 ZDARMA 

7 4.160 2.080 ZDARMA 

28.1.-18.3.18 

5 3.940 1.970 ZDARMA 

6 4.730 2.370 ZDARMA 

7 5.510 2.760 ZDARMA 

 nocí dospělí do 14,99 let  

16.6.-30.6.18, 
2.9.-16.9.18 

2 1.000 510 ZDARMA 

3 1.500 760 ZDARMA 

4 1.990 1.010 ZDARMA 

5 2.490 1.260 ZDARMA 

6 2.990 1.510 ZDARMA 

7 3.480 1.770 ZDARMA 

30.6.-2.9.18 

5 2.780 1.390 ZDARMA 

6 3.330 1.670 ZDARMA 

7 3.890 1.950 ZDARMA 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_krkonose/hotel/105883.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_krkonose/hotel/88999.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

KRKONOŠE - Špindlerův Mlýn - Penzion LOVOCHEMIE 
Poloha: penzion leží na jihovýchodním 
nezalesněném svahu 710 m n. m. v osadě 
Labská – Špindlerův Mlýn. Lyžování: 
penzion leží přímo na sjezdovce – 
trojsedačková lanovka Labská, Ski areál 
Svatý Petr 2,5 km, Ski areál Medvědín 3 km. 
Koupání: krytý bazén v hotelu Clarion  200 
m, aquapark 3 km. Vybavení: v zimní sezóně 
k dispozici jídelna, klubovna, bar. Parkování 

v létě u penzionu, v zimě dle sněhové nadílky na parkovišti u hotelu Nico.  

Cena zahrnuje:  
Ubytování: 2, 3, 4 a 5-lůžkové pokoje s hygienickým zařízením (možnost 
zapůjčení TV na pokoj za poplatek) Stravování: polopenze. V zimním 
období je polopenze podávána přímo na penzionu. V létě na hotelu Nico 
(430 m pod penzionem Lovochemie)  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * využijte slevy při pobytu na 7 nocí v období 1.1.-
28.1.18, 18.3.-2.4.18 a  16.6.-16.9.18, kdy platí sleva 7=6 (uvedená cena 
není spočtena se slevou)  * děti do 4,99 let bez nároku na lůžko mají 
polopenzi ZDARMA (platí maximálně pro 1 dítě na pokoji)  * odvoz 
zavazadel v zimním období z parkoviště k penzionu ZDARMA 
 

* minimální délka pobytu 25.12.-1.1.18, 28.1.-18.3.18 5 nocí, 22.12.-25.12.17, 1.1.-
28.1.18, 18.3.-2.4.18 a 30.6.-2.9.18 3 noci, v ostatním období 2 noci 
* vánoční pobyt zahrnuje slavnostní večeři  
* na silvestrovský pobyt hotel neorganizuje žádný silvestrovský program

 

 

KRKONOŠE - Špindlerův Mlýn - Hotel VZ BEDŘICHOV *** superior
 

Poloha: hotel se nachází ve Špindlerově Mlýně, v nejznámějším rekreačním, sportovním a turistickém středisku 
Krkonoš. Hotel je vhodný pro relaxační a sportovní pobyty i pro pobyty rodin s dětmi.  
Lyžování: lyžařský areál Hromovka 700 m, Medvědín 550 m, Svatý Petr 1 km, běžecké trasy v okolí Koupání: 
krytý bazén s vodními atrakcemi přímo v hotelu. Vybavení: v hlavní budově hotelu je jídelna, bar, Vodní ráj 
(bazén 25 m s vodními atrakcemi - tobogán 64 m dlouhý, divoká řeka, vodní clona, vodní hřib, dětská skluzavka, 

dětské brouzdaliště, chrliče vody), wellness centrum (parní, finská a parní solná sauna, ledová tříšť, whirlpooly, Kneippova lázeň a  
relaxační část, masáže, solárium, beauty program, Vichy sprcha), 2 squashové kurty, tělocvična, bowling, fitness,  sportovní simulátor her, 
střelecký trenažér, půjčovna horských kol, lyží a sportovních potřeb, kulečníky, lyžárna, kadeřnictví. V areálu depandancí (350 m od hotelu) 
je tenisová hala se dvěma vnitřními a jedním venkovním kurtem a restaurace U Medvěda. WiFi připojení na internet. Možnost parkování u 
hotelu za poplatek. 
Cena zahrnuje: Ubytování: Hlavní budova: 1 až 4-lůžkové pokoje, některé s možností přistýlky, hygienické zařízení, TV, telefon a 
chladnička, WiFi internet.   Depandance (350 m od hotelu): 2 až 4-lůžková studia o dvou pokojích, některé s možností přistýlky, TV, se 
společnou předsíňkou, hygienickým zařízením, kuchyňkou s elektrickým vařičem, varnou konvicí, chladničkou a základním nádobím, WiFi 
internet. Stravování: hlavní budova: snídaně formou švédského stolu / depandance: strava vlastní  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  * hosté ubytovaní v hlavní budově: 1x denně 75 minutový vstup do Vodního ráje ZDARMA * hosté ubytovaní 
v depandanci (u pobytu minimálně na 6 nocí): 2x za pobyt 75 minutový vstup do Vodního ráje ZDARMA (vstup v období 20.12.17-3.1.18 a  
5.2.-19.3.18 v časovém rozmezí 9:00-15:00 hod, v ostatním období  9:00-21:00 hod)* WiFi internet ZDARMA  

HLAVNÍ BUDOVA Cena za OSOBU a pobyt v Kč   

TERMÍNY 
no 
cí 

dospělí děti 3-11,99 let 
neobsazen

é lůžko 
2- 

lůžkový 
3 - 

lůžkový 
4-lůžkový 1-lůžkový 

přistýlk
a 

2 
lůžkový 

3- 
lůžkový 

4-lůžkový přistýlka 

20.12.-26.12.17 6 6.880 6.570 6.450 7.280 2.450 3.510 3.350 3.290 1.290 1.440 

26.12.-2.1.18 7 8.340 7.990 7.840 8.810 3.180 4.300 4.120 4.050 1.720 1.680 

2.1.-5.2.18 
4 4.460 4.310 4.230 4.780 1.540 2.230 2.160 2.120 770 960 

7 7.790 7.540 7.400 8.370 2.680 3.900 3.770 3.700 1.340 1.680 

5.2.-19.3.18 
4 4.740 4.540 4.460 5.010 1.540 2.370 2.270 2.230 770 960 

7 8.290 7.940 7.790 8.760 2.680 4.150 3.970 3.900 1.340 1.680 

19.3.-30.6.18, 
27.8.-3.12.18 

2 1.730 1.630 1.590 1.820 770 870 820 800 390 480 

3 2.590 2.440 2.380 2.730 1.150 1.300 1.220 1.190 580 720 

4 3.460 3.250 3.170 3.640 1.540 1.730 1.630 1.590 770 960 

7 6.040 5.690 5.540 6.360 2.680 3.020 2.850 2.770 1.340 1.680 

30.6.-27.8.18 
4 3.840 3.700 3.620 4.170 1.540 1.920 1.850 1.810 770 960 

7 6.720 6.470 6.330 7.290 2.680 3.360 3.240 3.170 1.340 1.680 
 
 

* minimální délka pobytu 20.12.-26.12.17 6 nocí, 
26.12.-2.1.18 7 nocí, 3.1.-20.3.18 a 1.7.-2.9.18 4 
noci, v ostatních obdobích 2 noci   
 

* možný pobyt se psy (jen malé rasy a po 
předchozí domluvě) * Vánoční a silvestrovský 
pobyt zahrnují slavnostní příplatek  

 
 

 

 

 

 

________________________________ 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí dospělí 
děti  

do 13,99 let 
1 dítě do 4,99 
let bez lůžka 

22.12.-25.12.17 3 1.750 880 ZDARMA 

25.12.-1.1.18 5 3.750 1.880 ZDARMA 

1.1.-28.1.18, 
18.3.-2.4.18 

3 1.550 780 ZDARMA 

4  2.070 1.040 ZDARMA 

5 2.590 1.300 ZDARMA 

6 3.100 1.550 ZDARMA 

7 3.620 1.810 ZDARMA 

28.1.-18.3.18 

5 3.040 1.520 ZDARMA 

6 3.640 1.820 ZDARMA 

7 4.250 2.130 ZDARMA 

 nocí dospělí do 14,99 let  

16.6.-30.6.18, 
2.9.-16.9.18 

2 780 390 ZDARMA 

3 1.170 590 ZDARMA 

4 1.550 780 ZDARMA 

5 1.940 970 ZDARMA 

6 2.330 1.170 ZDARMA 

7 2.710 1.360 ZDARMA 

30.6.-2.9.18 

3 1.360 700 ZDARMA 

4 1.810 930 ZDARMA 

5 2.220 1.170 ZDARMA 

6 2.710 1.400 ZDARMA 

7 3.170 1.620 ZDARMA 

DEPANDANCE Cena za STUDIO a pobyt v Kč   

TERMÍNY 
no 
cí 

2-lůžkové 
studio 

3-lůžkové 
studio 

4-lůžkové 
studio 

přistýlka 
dospělí 

přistýlka děti 
3-11,99 let 

20.12.-26.12.17 6 7.260 10.480 13.940 1.310 720 

26.12.-2.1.18 7 9.110 13.180 17.540 1.840 1.050 

2.1.-5.2.18 
4 3.920 4.780 6.130 620 620 

7 6.860 8.370 10.720 1.080 1.080 

5.2.-19.3.18 
4 4.740 6.620 8.270 620 620 

7 8.290 11.580 14.470 1.080 1.080 

19.3.-30.6.18, 
27.8.-3.12.18 

2 1.960 2.390 3.070 310 310 

3 2.940 3.590 4.600 460 460 

4 3.920 4.780 6.130 620 620 

7 6.860 8.370 10.720 1.080 1.080 

30.6.-27.8.18 
4 3.920 4.780 6.130 620 620 

7 6.860 8.370 10.720 1.080 1.080 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_krkonose/hotel/46635.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

KRKONOŠE - Špindlerův Mlýn - Hotel AQUA Park  Špindlerův Mlýn 

Poloha: Špindlerův Mlýn je 
nejznámější horské středisko 
České republiky. Mimo kvalitního 
zimního vyžití je Špindlerův Mlýn 
ideálním místem pro letní 
dovolenou. Ubytování se nachází 
v bezprostřední blízkosti lanovky 
na Medvědín. Lyžování: hotel leží 
přímo u sjezdovky ski areálu 
Medvědín – 4-sedačková lanovka 
a 5 vleků,  skiareál Svatý Petr (zastávka skibusu hned u aquaparku) – 3 lanovky a 5 vleků. Ve Špindlerově Mlýně se nachází 25 km 
sjezdovek s večerním lyžováním a umělým zasněžováním.  
Koupání: v budově aquaparku se nachází rekreační bazén, dětský bazén, 3 tobogány, divoká voda, whirlpool.  
Vybavení: areál se skládá z 9 ubytovacích budov, restaurace a z budovy aquaparku. Aquapark nabízí rekreační a dětský bazén, dva 
tobogány až 72 m dlouhé, oblíbený člunový tobogán, divokou řeku, dva whirlpooly, perličková masážní lůžka, wellness centrum (sauna, 
pára, masáže, solná jeskyně), bufet a doplňkový prodej. K dispozici je také minigolf, stolní tenis, trampolína, badminton, dětské hřiště 
(dřevěná věž, dětská lanovka, vzduchová trampolína), relax zóna u jezírka, úschovna kol, dětská herna, půjčovna lyží a snowboardů, 
internetový koutek. Parkování  na hotelovém parkovišti zdarma. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje (23 m2), možnost až dvou přistýlek pro děti, hygienické zařízení, fén, WiFi internet, TV-
SAT, chladnička, trezor, kávový set. Stravování: polopenze  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * děti do 5,99 let na přistýlce ZDARMA * vstup do aquaparku na 2 hodiny denně ZDARMA  
* minimální délka pobytu 25.12.-2.1.18, 3.2.-3.3.18 7 nocí, 21.1.-3.2.18 5 nocí 21.12.-25.12.17 4 noci,  v ostatních obdobích 3 noci   
* vánoční a silvestrovský pobyt zahrnuje příplatek na slavnostní menu    * možný pobyt se psy  

 

KRKONOŠE - Špindlerův Mlýn - OREA Hotel HORAL **** 
Poloha: hotel se nachází na úpatí Kozích hřbetů v nadmořské výšce 900 m, v blízkosti lyžařského areálu 
Svatý Petr. Je ideálním výchozím místem jak pro letní pěší turistiku, tak i pro zimní běžecké trasy po 
hřebenech Krkonoš. Lyžování: u hotelu jsou dva vleky - POMA cca 400 m dlouhé a ski školička s vlekem 
(provázek), areál Svatý Petr – 1,5 km (50 m od hotelu je zastávka skibusu)  
Koupání: krytý hotelový bazén (6 x 12 x 1,5 m). Vybavení: restaurace, bar, letní terasa s posezením, 
bazén, sauna, whirlpool, parní lázeň, Floating, rašelinové zábaly, masáže, solárium, tenisová hala, stolní 
tenis, , posilovna, kuželna, kulečníková herna, minigolf, dětský koutek, víceúčelové hřiště (v zimě přírodní 
kluziště), boutique, půjčovna sportovních potřeb, WiFi internet v recepci. Parkoviště.  

Cena zahrnuje: Ubytování: Pokoje STANDARD: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky (rozkládací křeslo), hygienické zařízení, fén, 
LCD TV-SAT, minibar, telefon, trezor, balkón. Pokoje SUPERIOR: 2-lůžkové pokoje s možností přistýlky (rozkládacíkřeslo), hygienické 
zařízení, fén, LCD TV-SAT, minibar, telefon, trezor, balkón, čajový a kávový set s rychlovarnou konvicí, 1x minerální voda při příjezdu na 
pokoji zdarma, župany a 
pantofle během pobytu na 
pokoji zdarma.  
RODINNÉ UBYTOVÁNÍ 
dva pokoje STANDARD 
vedle sebe 
(NEPROPOJENÝ):  2x 2-
lůžkový pokoje, hygienické 
zařízení, fén, LCD TV-
SAT, minibar, telefon, 
trezor, balkón.  
Stravování: polopenze nebo 
snídaně formou švédského 
stolu  (v období 27.11.17-
15.4.18 lze jen pobyt 
s polopenzí). (vhodné pro 
rodiny 2 dospělí a 2 děti do 
11,99 let). 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 
ZDARMA vstup do bazénu, 
whirlpoolu a fitness denně 
od 7:00 do 22:00 hod. 
(pokoje Superior navíc vstup 
do sauny s párou denně od 
12:00 do 22:00 hod) * WiFi 
internet ZDARMA  
* animační program pro děti 
v období * animační program 
pro děti v období 22.12.17-
2.4.18 a 1.7.-31.8.18 
ZDARMA * využijte slevy 
při pobytu: na 7 nocí 
v období 15.10.-21.12.17, 3.1.-27.1.18, 3.3.-15.4.18, 30.6.-25.8.18, kdy platí AKCE 1 noc ZDARMA na 5 a více nocí v období 15.10.-27.11.17, 
15.4.-30.6.18, 25.8.-24.11.18, kdy platí AKCE 1 noc ZDARMA  - na 5 nocí (při pobytu neděle-pátek) v období 27.11.-21.12.17, 3.1.-27.1.18, 
17.2.-15.4.18, 30.6.-25.8.18, kdy platí AKCE 1 noc ZDARMA  (uvedené ceny nejsou spočteny se slevou)  

Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY nocí 
2-

lůžkový 
1-

lůžkový 
přistýlka  

do 5,99 let 6-9,99 let 10-10,99 let 11-17,99 let 

15.12.-21.12.17, 
2.1.-21.1.18, 
3.3.-18.3.18, 
29.3.-2.4.18 

3 5.110 7.160 ZDARMA 2.790 2.790 2.790 

4 6.820 9.540 ZDARMA 3.720 3.720 3.720 

5 8.520 11.930 ZDARMA 4.650 4.650 4.650 

7 11.930 16.700 ZDARMA 6.510 6.510 6.510 

21.12.-25.12.17 4 6.820 9.540 ZDARMA 3.720 3.720 3.720 

25.12.-2.1.18 7 15.900 22.260 ZDARMA 8.680 8.680 8.680 

21.1.-3.2.18 
5 9.810 13.730 ZDARMA 5.680 5.680 5.680 

7 13.730 19.230 ZDARMA 7.950 7.950 7.950 

3.2.-3.3.18 7 13.730 19.230 ZDARMA 7.950 7.950 7.950 

18.3.-29.3.18 

3 4.340 6.070 ZDARMA 2.170 2.170 2.170 

4 5.790 8.100 ZDARMA 2.900 2.900 2.900 

5 7.230 10.120 ZDARMA 3.620 3.620 3.620 

7 10.120 14.170 ZDARMA 5.060 5.060 5.060 

SNÍDANĚ: Cena za osobu a pobyt v Kč                                                                                               HORAL 

TERMÍNY 
 

n
o
cí 

STANDARD 
SUPER

IOR 
PŘISTÝLKA RODINNÉ UBYTOVÁNÍ 

2- 
lůžkový 

1- 
lůžkový 

2- 
lůžkový 

děti do 
5,99 let 

děti 
6-11,99 

let 

nad 
12 let 

1.a 2. 
osoba 

3. a 4. osoba 

do 11,99 let 
12-

17,99 let 

 
5.5.-30.6.18, 
8.9.-27.10.18 

2 1.970 3.510 2.330 ZDARMA ZDARMA 1.550 2.910 ZDARMA 1.550 

3 2.950 5.270 3.490 ZDARMA ZDARMA 2.330 4.360 ZDARMA 2.330 

4 3.930 7.020 4.650 ZDARMA ZDARMA 3.100 5.810 ZDARMA 3.100 

5 4.910 8.780 5.810 ZDARMA ZDARMA 3.880 7.260 ZDARMA 3.880 

6 5.890 10.530 6.970 ZDARMA ZDARMA 4.650 8.710 ZDARMA 4.650 

7 6.870 12.290 8.130 ZDARMA ZDARMA 5.420 10.170 ZDARMA 5.420 

15.4.-5.5.18, 
27.10.-

24.11.18 

2 1.800 3.180 2.160 ZDARMA ZDARMA 1.550 2.920 ZDARMA 1.550 

3 2.700 4.770 3.240 ZDARMA ZDARMA 2.330 4.380 ZDARMA 2.330 

4 3.590 6.350 4.310 ZDARMA ZDARMA 3.100 5.840 ZDARMA 3.100 

5 4.490 7.940 5.390 ZDARMA ZDARMA 3.880 7.300 ZDARMA 3.880 

6 5.390 9.530 6.470 ZDARMA ZDARMA 4.650 8.750 ZDARMA 4.650 

7 6.280 11.110 7.550 ZDARMA ZDARMA 5.420 10.210 ZDARMA 5.420 

30.6.-25.8.17 
 

2 2.240 4.060 2.600 ZDARMA ZDARMA 1.550 3.100 ZDARMA 1.550 

3 3.350 6.080 3.900 ZDARMA ZDARMA 2.330 4.770 ZDARMA 2.330 

4 4.470 8.110 5.190 ZDARMA ZDARMA 3.100 6.350 ZDARMA 3.100 

5 5.590 10.130 6.490 ZDARMA ZDARMA 3.880 7.940 ZDARMA 3.880 

6 6.700 12.160 7.790 ZDARMA ZDARMA 4.650 9.530 ZDARMA 4.650 

7 7.820 14.190 9.080 ZDARMA ZDARMA 5.420 11.110 ZDARMA 5.420 

25.8.-8.9.18 
 

2 2.100 3.770 2.460 ZDARMA ZDARMA 1.550 3.040 ZDARMA 1.550 

3 3.140 5.660 3.680 ZDARMA ZDARMA 2.330 4.550 ZDARMA 2.330 

4 4.190 7.540 4.910 ZDARMA ZDARMA 3.100 6.070 ZDARMA 3.100 

5 5.230 9.420 6.130 ZDARMA ZDARMA 3.880 7.590 ZDARMA 3.880 

6 6.280 11.310 7.360 ZDARMA ZDARMA 4.650 9.100 ZDARMA 4.650 

7 7.320 13.190 8.590 ZDARMA ZDARMA 5.420 10.620 ZDARMA 5.420 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_krkonose/hotel/66788.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_krkonose/hotel/66793.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

* minimální délka pobytu 27.12.-3.1.18 a 27.1.-3.3.18 5 nocí,  21.12.-27.12.17 4 noci,  3.1.-28.1.18 a 3.3.-18.3.18 a 28.3.-2.4.18 3 noci,  
v ostatních termínech 2 noci * vánoční a silvestrovský pobyt zahrnuje příplatek na slavnostní večeři          * možný pobyt se psy 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 VÝCHODNÍ ČECHY - Česká Skalice - Hotel ROZKOŠ 

Poloha: hotel se nachází u silnice, na okraji městečka Česká Skalice u přehradní nádrže Rozkoš. Hotel je 
situován u severní pláže vodní nádrže Rozkoš. Tato oblast vybízí k vodním sportům, vycházkám a výletům 
– Babiččino údolí, Náchod, Česká Skalice, Kuks, Dobrošov, Opočno, Adršpach, Dvůr Králové - ZOO a 
safari. Vedle hotelu leží autokemp a v jeho areálu se nachází minigolf, půjčovna loděk, tobogán, skákadla, 
dětský ranč, houpačky, prolézačky. 
Koupání: venkovní bazén (9 x 5 x 1,5 m) a dětský bazén, přehrada Rozkoš 
Vybavení: restaurace, biliár, bar, stolní tenis, elektronické šipky, venkovní terasy, bazén a dětský bazén. 
Parkoviště u hotelu.  

Cena zahrnuje:  
Ubytování: 2, 3 a 4-lůžkové pokoje, 
hygienické zařízení, TV, WiFi 
internet. Většina pokojů s výhledem 
na přehradu  
Stravování: polopenze  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:   
* WiFi internet ZDARMA   
* parkoviště  ZDARMA    
* minimální délka pobytu 3 noci  * možný pobyt se psy 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

POLOPENZE Cena za osobu a pobyt v Kč                                                                                                       HORAL 

TERMÍNY 
 

nocí STANDARD SUPERIOR PŘISTÝLKA RODINNÉ UBYTOVÁNÍ 

2-lůžkový 
1- 

lůžkový 
2- 

lůžkový 
děti do 
5,99 let 

děti 
6-11,99 

let 

nad 
12 let 

1.a 2. 
osoba 

3. a 4. osoba 

do 11,99 let 12-17,99 let 

5.5.-30.6.18, 
8.9.-27.10.18 

2 2.710 4.260 3.080 ZDARMA 380 2.300 3.660 ZDARMA 2.300 

3 4.070 6.390 4.610 ZDARMA 570 3.450 5.480 ZDARMA 3.450 

4 5.420 8.520 6.150 ZDARMA 750 4.600 7.310 ZDARMA 4.600 

5 6.780 10.650 7.680 ZDARMA 940 5.750 9.130 ZDARMA 5.750 

6 8.130 12.780 9.220 ZDARMA 1.130 6.900 10.960 ZDARMA 6.900 

7 9.490 14.910 10.750 ZDARMA 1.310 8.040 12.790 ZDARMA 8.040 

27.11.-21.12.17, 
18.3.-28.3.18, 
2.4.-15.4.18 

2 2.860 4.550 3.370 ZDARMA 1.940 2.330 3.800 ZDARMA 2.330 

3 4.280 6.820 5.060 ZDARMA 2.910 3.490 5.700 ZDARMA 3.490 

4 5.710 9.090 6.740 ZDARMA 3.880 4.650 7.590 ZDARMA 4.650 

5 7.130 11.360 8.420 ZDARMA 4.840 5.810 9.490 ZDARMA 5.810 

6 8.560 13.630 10.110 ZDARMA 5.810 6.970 11.390 ZDARMA 6.970 

7 9.990 15.900 11.790 ZDARMA 6.780 8.130 13.280 ZDARMA 8.130 

Vánoce 21.12.-27.12.17 4 8.240 14.150 9.270 ZDARMA 3.880 4.650 10.120 ZDARMA 4.650 

Silvestr 27.12.-3.1.18 5 17.040 31.170 18.330 ZDARMA 4.840 5.810 19.390 ZDARMA 5.810 

3.1.-27.1.18 

3 6.180 10.610 6.950 ZDARMA 2.910 3.490 6.590 ZDARMA 3.490 

4 8.240 14.150 9.270 ZDARMA 3.880 4.650 10.120 ZDARMA 4.650 

5 10.300 17.680 11.590 ZDARMA 4.840 5.810 12.650 ZDARMA 5.810 

6 12.350 21.220 13.900 ZDARMA 5.810 6.970 15.180 ZDARMA 6.970 

7 14.410 24.750 16.220 ZDARMA 6.780 8.130 17.710 ZDARMA 8.130 

27.1.-17.2.18 

5 12.040 21.170 13.330 ZDARMA 4.840 5.810 14.390 ZDARMA 5.810 

6 14.440 25.400 15.990 ZDARMA 5.810 6.970 17.270 ZDARMA 6.970 

7 16.850 29.630 18.660 ZDARMA 6.780 8.130 20.150 ZDARMA 8.130 

17.2.-3.3.18 

5 11.170 19.420 12.460 ZDARMA 4.840 5.810 13.520 ZDARMA 5.810 

6 13.400 23.310 14.950 ZDARMA 5.810 6.970 16.220 ZDARMA 6.970 

7 15.630 27.190 17.440 ZDARMA 6.780 8.130 18.930 ZDARMA 8.130 

3.3.-18.3.18, 
28.3.-2.4.18 

3 5.660 9.570 6.430 ZDARMA 2.910 3.490 7.070 ZDARMA 3.490 

4 7.540 12.750 8.570 ZDARMA 3.880 4.650 9.420 ZDARMA 4.650 

5 9.420 15.940 10.710 ZDARMA 4.840 5.810 11.780 ZDARMA 5.810 

6 12.350 21.220 13.900 ZDARMA 5.810 6.970 15.180 ZDARMA 6.970 

7 13.190 22.310 15.000 ZDARMA 6.780 8.130 16.490 ZDARMA 8.130 

15.4.-5.5.18, 
27.10.-24.11.18 

2 2.550 3.930 2.910 ZDARMA 380 2.300 3.670 ZDARMA 2.300 

3 3.820 5.890 4.360 ZDARMA 570 3.450 5.500 ZDARMA 3.450 

4 5.090 7.850 5.810 ZDARMA 750 4.600 7.330 ZDARMA 4.600 

5 6.360 9.810 7.260 ZDARMA 940 5.750 9.170 ZDARMA 5.750 

6 7.630 11.770 8.710 ZDARMA 1.130 6.900 11.000 ZDARMA 6.900 

7 8.900 13.730 10.170 ZDARMA 1.310 8.040 12.830 ZDARMA 8.040 

 
30.6.-25.8.18 

 

2 2.990 4.800 3.350 ZDARMA 380 2.300 3.930 ZDARMA 2.300 

3 4.480 7.200 5.020 ZDARMA 570 3.450 5.890 ZDARMA 3.450 

4 5.970 9.600 6.690 ZDARMA 750 4.600 7.850 ZDARMA 4.600 

5 7.460 12.000 8.360 ZDARMA 940 5.750 9.810 ZDARMA 5.750 

6 8.950 14.400 10.030 ZDARMA 1.130 6.900 11.770 ZDARMA 6.900 

7 10.440 16.800 11.700 ZDARMA 1.310 8.040 13.730 ZDARMA 8.040 

25.8.-8.9.18 

2 2.840 4.520 3.200 ZDARMA 380 2.300 3.790 ZDARMA 2.300 

3 4.260 6.780 4.800 ZDARMA 570 3.450 5.680 ZDARMA 3.450 

4 5.680 9.040 6.400 ZDARMA 750 4.600 7.570 ZDARMA 4.600 

5 7.100 11.300 8.000 ZDARMA 940 5.750 9.460 ZDARMA 5.750 

6 8.520 13.550 9.600 ZDARMA 1.130 6.900 11.350 ZDARMA 6.900 

7 9.940 15.810 11.200 ZDARMA 1.310 8.040 13.240 ZDARMA 8.040 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
dospělí děti 3-9,99 let 

2-lůžkový 3-lůžkový 4-lůžkový 2-lůžkový 3-lůžkový 4-lůžkový 

1.12.-16.12.17, 
2.1.-20.12.18 

3 2.240 2.020 1.910 2.100 1.880 1.770 

4 2.980 2.690 2.540 2.800 2.510 2.360 

5 3.720 3.360 3.180 3.500 3.130 2.950 

6 4.470 4.030 3.810 4.200 3.760 3.540 

7 5.210 4.700 4.450 4.900 4.380 4.130 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_vychodni-cechy/hotel/103.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

VÝCHODNÍ ČECHY - Seč - Hotel JEZERKA***+
 

Poloha:  hotel se nachází v překrásném přírodním prostředí Východních Čech v Chráněné krajinné 
oblasti Železné hory cca 3 km od města Seč. Hotel je umístěn 200 m od vodního díla Sečská přehrada, 
které je vhodné ke koupání, provozování vodních sportů, rybolovu atd. V letošním roce byl hotel rozšířen 
o budovu depandance vzdálenou od hlavní budovy asi 150 m.  
Koupání: hotelový vnitřní (12x 5 m), venkovní dohřívaný bazén (20x 8 m), Sečské přehradní jezero 200 m 

Vybavení: restaurace, vinárna, bar,konferenční sály a AQUA CENTRUM, které zahrnuje venkovní 
dohřívaný bazén, dětské brouzdaliště, vnitřní vyhřívaný bazén, parní saunu, infrakabinu, vířivku. 
SPORTOVNÍ KOMPLEX dále nabízí tělocvičnu, fitness, golfový trenažér, laserovou střelnici, solárium a 
venkovní hřiště na volejbal či nohejbal. Nechybí zde ani dětský koutek, stoly na stolní tenis, tenisové 
kurty, squashové kurty a  
2 bowlingové dráhy, půjčovna kol, koloběžek, elektrokol, segway a dalších sportovních potřeb, 
parkoviště. WELLNESS & SPA CENTRUM  o rozloze 800 m2   (7x sauna, relaxační a ochlazovací bazén, 
3x vířivka, masáže,...)  
Cena zahrnuje: Ubytování: HLAVNÍ BUDOVA: 2 -lůžkové pokoje STANDARD, hygienické zařízení, 
minibar, TV, připojení na internet, telefon, balkon.   
2-lůžkové 
pokoje 

SUPERIOR, možnost přistýlky, hygienické 
zařízení, TV, klimatizace, trezor, připojení na 
internet, balkon. DEPANDANCE: 2 a 3-lůžkové 
pokoje, hygienické zařízení, minibar, TV, 
připojení na internet, telefon Stravování: 
polopenze (snídaně formou švédského stolu) 
v hlavní budově 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: ZDARMA celodenní 
vstup do venkovního areálu (venkovní dohřívaný 
bazén a brouzdaliště), 2 hodiny denně přístup do 
AQUA CENTRA (krytý bazén, masážní vana, 
parní sauna, infra kabina), dětský koutek, houpačky, parkování u hotelu, terasa, fitness, tělocvična, univerzální hřiště a dětské hřiště, 1x 
vstup na 90 minut do WELLNESS & SPA     * minimální délka pobytu 7 nocí  * možný pobyt se psy 

 

ČESKOMORAVSKÁ VRCHOVINA - Sněžné - Milovy - Hotel DEVĚT SKAL *** 
Poloha: hotel se nachází v rekreační oblasti v nadmořské výšce 600 m n.m. v těsné blízkosti 
Milovského rybníka s možností koupání i rybolovu. Okolí hotelu skýtá nesčetné možnosti 
k procházkám a k výletům a je ideálním místem pro turisty a cykloturisty. Možnost rybaření 
v Milovském rybníku. Lyžování: výborné běžkařské podmínky v okolí hotelu, sjezdové lyžování 
v Novém Městě na Moravě – 15 km.  
Koupání: krytý hotelový bazén (13 x 6 m), Milovský rybník.    
Vybavení: restaurace s letní terasou, lobby bar, stylová Milovská restaurace, krytý bazén, 
sauna a masáže, stolní tenis, půjčovna horských kol, WiFi internet, minigolf, hřiště s umělým 
povrchem na volejbal, tenis, nohejbal, minifotbal, košíkovou, házenou a badminton, hřiště pro 
plážový fotbal a volejbal, úschovna kol. Parkoviště u hotelu.  

Cena zahrnuje:  
Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje ECONOMY, možnost přistýlky (rozkládací křeslo), hygienické zařízení, TV, telefon, balkon 1, 2 a 3-
lůžkové pokoje SUPERIOR, možnost přistýlky (rozkládací křeslo), hygienické zařízení, LCD-TV, telefon, fén, balkon RODINNÉ POKOJE, 
vhodné pro 2 dospělé a 2 děti do 11,99 let. 1x manželská postel a 2 samostatná lůžka nebo dva propojené 2lůžkové pokoje, hygienické 
zařízení, TV, telefon, balkon.  
Stravování: snídaně nebo polopenze (dle zvoleného typu pobytu).  
PROGRAMY:  
Rekreační pobyt: 2x/3x/4x/5x/6x/7x ubytování se snídaní nebo polopenzí, vstup do hotelového bazénu. 
Romantická Vysočina: 2x ubytování se snídaní, 2x večeře při svíčkách 3-chodové menu, vč. kávy nebo čaje, Láhev sektu a čerstvé 
ovoce při příjezdu na pokoji, vstup do hotelového bazénu. 
Rodinný pobyt: 3x ubytování s polopenzí (bez nápojů), vstup do hotelového bazénu, v zimě –zapůjčení bobů a sáněk, v létě 1 hodina 
minigolfu, v době letních prázdnin animační programy pro děti. 
Seniorský pobyt (od 55+): 5x ubytování s polopenzí (bez nápojů), 5x odpolední káva s moučníkem, vstup do hotelového bazénu, 
domácí mazlíček zdarma. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelového bazénu 8:00-20:00 hod ZDARMA  
* využijte slevy při pobytu: na 4 a více nocí v období 1.11.-15.12.17, kdy platí sleva 1 noc ZDARMA na 7 nocí v období 2.1.-30.3.18 a 
1.11.-15.12.18, kdy platí sleva 1 noc ZDARMA (Uvedené slevy jsou platné jen pro Rekreační pobyty). (uvedené ceny nejsou spočteny se 
slevou) * parkování u hotelu ZDARMA 
 

 
 
 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY  
sobota/sobota 

nocí 
dospělí děti 3-11,99 let neobsazené  

lůžko lůžko přistýlka lůžko přistýlka 

 
 

30.6.-19.8.18 7 

HLAVNÍ  BUDOVA 2-lůžkové pokoje STANDARD 

9.410 - 8.330 - 5.710 

 HLAVNÍ BUDOVA 2-lůžkové pokoje SUPERIOR 

10.180 5.770 9.100 4.690 6.400 

DEPANDANCE 2-lůžkové pokoje 

8.640 - 7.560 - 5.020 

 DEPANDANCE 3-lůžkové pokoje 

 7.840 - 6.760 - 4.290 

BALÍČKY S POLOPENZÍ: Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY PROGRAMY nocí 

pokoje 
ECONOMY 

pokoje SUPERIOR 
RODINNÝ 

pokoj 
přistýlka 

2- 
lůžkový 

1- 
lůžkový 

2- 
lůžkový 

3- 
lůžkový 

1- 
lůžkový 

1. a 2.  
lůžko 

dítě 
do 5,99 let 

dítě 6-
11,99 let 

nad 
12 let 

2.1.-30.3.18, 
3.4.-1.5.18, 

1.11.-15.12.18 

Romantická 
Vysočina 

2 2.210 - 2.820 - - - - - - 

Rodinný pobyt 3 2.720 - 3.630 3.750 - 5.660 ZDARMA 470 2.680 

Seniorský pobyt 5 4.290 6.130 5.800 5.360 9.100 8.820 ZDARMA 910 4.590 

1.5.-1.11.18 

Romantická 
Vysočina 

2 2.300 - 2.910 - - - - - - 

Rodinný pobyt 3 2.860 - 3.760 3.840 - 5.790 ZDARMA 470 2.680 

Seniorský pobyt 5 4.560 6.570 6.080 5.580 9.590 9.100 ZDARMA 910 4.590 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_vychodni-cechy/hotel/75605.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_ceskomoravska-vrchovina/hotel/113.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 

 
 

* minimální délka pobytu v období 23.12.-2.1.18 3 noci, v ostatních obdobích 2 noci  
* vánoční a silvestrovský pobyt zahrnuje příplatek na slavnostní menu * možný pobyt se psy  
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

ČESKOMORAVSKÁ VRCHOVINA - Náměšť nad Oslavou - Ubytovací centrum CETT 
 Poloha: ubytovací centrum se nachází v areálu bývalého mlýna a později továrny na výrobu 

koberců. Budova je situována v podhradí zámku Náměšť nad Oslavou, nedaleko od centra 
města, v malebném prostředí okolo protékající řeky Oslavy. Zámek Náměšť nad Oslavou 300 m, 
zimní stadion 100 m, hřiště s umělým povrchem 100 m, skatepark 200 m, tenisové kurty – 500 
m.  
Koupání: Hrotovice 12 km (krytý hotelový bazén), Aquapark Třebíč 20 km.  
Vybavení: recepce, snídárna, konferenční sál, úschova kol, WiFi internet.  
Cena zahrnuje:  
Ubytování: 1, 2, 3 a 4-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, WiFi internet.  
Stravování: snídaně formou švédského stolu . 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA:   

* připojení na internet ZDARMA  
* parkování ZDARMA 
 
* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy   
* možnost zapůjčení dětské postýlky                               
__________________________________________________________ 

REKREAČNÍ POBYT S POLOPENZÍ: Cena za osobu a pobyt v Kč                                                              DEVĚT SKAL 

TERMÍNY nocí 

pokoje ECONOMY pokoje SUPERIOR 
RODINNÝ 

pokoj 
Přistýlka 

2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 3-lůžkový 1-lůžkový 
1. a 2. 
lůžko 

dítě  
do 5,99 let 

dítě 6-
11,99 let 

nad  
12 let 

1.12.-15.12.17 

2 1.520 2.090 2.220 2.210 3.490 3.440 ZDARMA 270 1.950 

3 2.550 3.400 3.600 3.580 5.510 5.420 ZDARMA 540 3.190 

4 3.300 4.440 4.710 4.680 7.250 7.140 ZDARMA 680 4.160 

5 4.060 5.480 5.820 5.790 9.000 8.850 ZDARMA 810 5.130 

6 4.820 6.520 6.930 6.890 10.740 10.570 ZDARMA 940 6.100 

7 5.310 7.300 7.770 7.720 12.220 12.020 ZDARMA 940 6.810 

23.12.-26.12.17 3 3.560 4.930 4.610 4.410 7.040 6.430 ZDARMA 840 3.680 

29.12.-1.1.18 3 3.940 5.310 4.990 4.790 7.420 6.810 ZDARMA 1.050 4.060 

2.1.-30.3.18, 
3.4.-1.5.18, 

1.11-15.12.18 

2 1.770 2.460 2.430 2.340 3.790 3.600 ZDARMA 340 2.080 

3 2.650 3.690 3.650 3.510 5.680 5.390 ZDARMA 500 3.110 

4 3.530 4.910 4.860 4.670 7.570 7.190 ZDARMA 670 4.150 

5 4.420 6.140 6.080 5.840 9.460 8.990 ZDARMA 840 5.180 

6 5.630 7.700 7.620 7.340 11.690 11.110 ZDARMA 1.170 6.550 

7 6.180 8.600 8.510 8.170 13.250 12.580 ZDARMA 1.170 7.250 

30.3.-3.4.18, 
1.5.-1.11.18 

2 2.100 3.120 2.770 2.560 4.450 3.930 ZDARMA 340 2.080 

3 3.150 4.680 4.150 3.840 6.680 5.890 ZDARMA 500 3.110 

4 4.200 6.240 5.530 5.110 8.900 7.850 ZDARMA 670 4.150 

5 5.250 7.890 6.910 6.390 11.130 9.820 ZDARMA 840 5.180 

6 6.290 9.360 8.290 7.670 13.350 11.780 ZDARMA 1.170 7.250 

7 7.340 10.920 9.670 8.950 15.570 13.740 ZDARMA 1.170 7.250 

REKREAČNÍ POBYT SE SNÍDANÍ: Cena za osobu a pobyt v Kč                                                                          DEVĚT SKAL 

TERMÍNY nocí 

pokoje ECONOMY pokoje SUPERIOR 
RODINNÝ 

pokoj 
přistýlka 

2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 3-lůžkový 1-lůžkový 1. a 2. lůžko 
dítě  

do 5,99 let 
dítě 6-

11,99 let 
nad  

12 let 

1.12.-15.12.17 

2 980 1.550 1.690 1.670 2.960 2.900 ZDARMA ZDARMA 1.410 

3 1.470 2.330 2.530 2.510 4.430 4.350 ZDARMA ZDARMA 2.110 

4 1.960 3.100 3.370 3.340 5.910 5.800 ZDARMA ZDARMA 2.820 

5 2.450 3.870 4.210 4.180 7.390 7.240 ZDARMA ZDARMA 3.520 

6 2.940 4.650 5.050 5.010 8.860 8.690 ZDARMA ZDARMA 4.220 

7 3.430 5.420 5.890 5.850 10.340 10.140 ZDARMA ZDARMA 4.930 

23.12.-26.12.17 3 2.750 4.120 3.800 3.600 6.230 5.630 ZDARMA 440 2.870 

29.12.-1.1.18 3 3.130 4.500 4.190 3.980 6.610 6.010 ZDARMA 650 3.260 

2.1.-30.3.18, 
3.4.-1.5.18, 

1.11-15.12.18 

2 1.100 1.790 1.770 1.670 3.120 2.930 ZDARMA ZDARMA 1.410 

3 1.650 2.690 2.650 2.510 4.680 4.400 ZDARMA ZDARMA 2.110 

4 2.200 3.580 3.530 3.340 6.240 5.860 ZDARMA ZDARMA 2.820 

5 2.750 4.480 4.420 4.180 7.800 7.320 ZDARMA ZDARMA 3.520 

6 3.300 5.370 5.300 5.010 9.360 8.790 ZDARMA ZDARMA 4.220 

7 3.850 6.270 6.180 5.850 10.920 10.250 ZDARMA ZDARMA 4.930 

30.3.-3.4.18, 
1.5.-1.11.18 

2 1.440 2.460 2.100 1.890 3.790 3.260 ZDARMA ZDARMA 1.410 

3 2.150 3.690 3.150 2.840 5.680 4.890 ZDARMA ZDARMA 2.110 

4 2.870 4.910 4.200 3.780 7.570 6.520 ZDARMA ZDARMA 2.820 

5 3.580 6.140 5.250 4.730 9.460 8.150 ZDARMA ZDARMA 3.520 

6 4.300 7.370 6.290 5.670 11.360 9.780 ZDARMA ZDARMA 4.220 

7 5.020 8.600 7.340 6.620 13.250 11.410 ZDARMA ZDARMA 4.930 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 2-lůžkový 3 a 4-lůžkový 1-lůžkový 

1.12.-20.12.17, 
2.1.-20.12.18 

2 1.540 1.230 2.050 

3 2.310 1.850 3.070 

4 3.080 2.460 4.090 

7 5.390 4.300 7.150 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_ceskomoravska-vrchovina/hotel/120090.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

ČESKOMORAVSKÁ VRCHOVINA  - Kadov - Samotín - Hájenka BLATKY 
Poloha: hájenka leží na samotě mezi obcemi Kadov 

(3,5 km) a Herálec (7 km), v chráněné krajinné oblasti 
Žďárské vrchy, v nadmořské výšce 670 m a je 
obklopena lesy. Pobyt je vhodný pro strávení klidné 
dovolené, spojené s turistikou, cykloturistikou, v létě 
pak sběrem hub, koupáním i lezeckým sportem, 
v zimním období je v bezprostřední blízkosti celá řada 
běžeckých tratí. Pobyt je vhodný nejen pro rodiny 
s dětmi, ale i pro menší skupiny (do 20 osob).    

 Lyžování: v bezprostřední blízkosti je řada udržovaných běžeckých tratí. Nejbližší sjezdovky Nové Město na Moravě – 12 km, 

sjezdovka na Harusově kopci (délka 550 m) s dvousedačkovou lanovkou a dětským vlekem, nočním osvětlením a umělým 
zasněžováním.  Koupání: rybníky Milovy a Medlov (6 km lesem pěšky nebo na kole, 9 km autem po silnici) 
Vybavení: hájenka je rozdělena v přízemí na 2 samostatná apartmá, každé s vlastním vchodem. V každém apartmá je vybavená 
kuchyně (kuchyňská linka, dvouplotýnkový vařič, chladnička, rychlovarná konvice, základní nádobí) vč. jídelního koutu a funkčních 
kachlových kamen, 4-lůžkový pokoj a hygienické zařízení.   
Pro větší skupiny je možnost zajistit i ubytování v podkroví, kde jsou po příkrých schodech přístupné 2 velké místnosti, z nichž 

v každé je 5-6 lůžek. Součástí podkroví je i WC. Celý objekt je vytápěn elektrickými přímotopy. Celková kapacita objektu je 20 
lůžek. Možnost parkování u objektu (v 
zimním období nutnost sněhových 
řetězů).  Ubytování v přízemí je 
vhodné i pro vozíčkáře s doprovodem.  
Stravování: vlastní vaření.  
Cena zahrnuje: Ubytování: přízemí: 

část A: 4-lůžkové apartmá a část B: 4-
lůžkové apartmá.  Podkroví: dva 6-

lůžkové pokoje (pokoje v podkroví 
nelze pronajmout samostatně, ale jen 
společně s některou částí v přízemí). 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:   

* 1 dítě do 5,99 let bez nároku na 
služby v apartmá ZDARMA. 
* využijte slevy 7=6 v období 1.12.-

27.12.17 a 2.1.-20.12.18 
 

* minimální délka pobytu 2 noci    
* při ubytování v podkroví je třeba vlastní 
spací pytel    
* možný pobyt se psy * vratná kauce 2.000,- Kč/apartmá  * špatné spojení veřejnými dopravními prostředky  
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ČESKOMORAVSKÁ VRCHOVINA - Nové Město na Moravě - Penzion VRCHOVINA 
Poloha: penzion se nachází na okraji města 
a  nabízí široké možnosti výletů do okolí 
(Žákova hora, Devět skal, Samotín, Medlov, 
hrad Pernštejn, skanzen Vysočiny, 
Westernové městečko, Žďár nad Sázavou – 
kostel Sv. Jana Nepomuckého, skanzen 
Veselý kopec u Hlinska). V okolí je velké 
množství značených turistických tras a 

cyklotras. Lyžování: ideální podmínky pro běžkaře, udržované běžecké 
tratě hned za penzionem,  2 km - sjezdovka Harusův kopec (délka 550 m, 
dvousedačková lanovka, dětský vlek, noční osvětlení, umělé zasněžování), 
nedaleko středisko zimních sportů u hotelu Ski, další sjezdovky: 3 km Zubří 
(snowtubing) 
Koupání: městské lázně 1,5 km (plavecký bazén, relaxační bazén, vířivka, 
dětský bazén, saunový svět), přírodní koupaliště 5 min pěšky, rybníky v 
okruhu 5 km, Medlov a Sykovec 8 km, Pilská vodní nádrž 11 km, Velké Dářko 13 km, krytý bazén Žďár nad Sázavou 11 km. 
Vybavení: restaurace s barem a zahrádkou, bowlingová hala se 4-dráhovým bezšňůrovým bowlingem, kulečník, venkovní stolní tenis, 
hřiště na petanque, ruské kuželky, víceúčelové hřiště na volejbal nebo nohejbal, dětské prolézačky s trampolínou. Parkoviště u penzionu.  
Cena zahrnuje: Ubytování: 1, 2, 3 a 4-lůžkové pokoje s hygienickým zařízením a TV, WiFi internet Stravování: polopenze             

* minimální délka pobytu 3 noci 

 

ČESKOMORAVSKÁ VRCHOVINA – Petrovice - Penzion NA PILCE 
Poloha: nově vybudovaný penzion nachází za obcí 
Okříšky, u silnice spojující Jihlavu a Třebíč. Tato oblast 
láká k návštěvě řady atraktivních míst např. město Třebíč 
(památky UNESCO Bazilika Sv. Prokopa a židovská 
čtvrť), Jihlava (katakomby, hradby, ZOO), Telč (památka 
UNESCO). V okolí je velké množství značených 

turistických tras a cyklotras. (napojení na cyklostezku vedoucí údolím Jihlavky). 1 km od 
penzionu tenisové kurty, zastávka vlaku a autobusové nádraží. 
Koupání: 10 min pěšky rybník Pilný/Okříšky, 2 km rybník Steklý. 10 km Aquapark Laguna v Třebíči.  
Vybavení: restaurace s barem, zastřešená terasa a letní terasa, fitness, dětský koutek a dětské hřiště s trampolínou, ruské kuželky, velké 
„člověče nezlob se“, možnost úschovy kol. Možnost rekreačního rybaření v lomu za penzionem. Parkoviště u penzionu.  
Cena zahrnuje: Ubytování: 2, 3 a 4-lůžkové pokoje, některé s možností přistýlky, hygienické zařízení, TV WiFi internet 
Stravování: snídaně          SPECIÁLNÍ NABÍDKA: WiFi internet ZDARMA                                            * minimální délka pobytu 2 noci 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

Cena za pobyt  v Kč 

TERMÍNY 
DEN 

NÁSTUPU 
nocí 

cena za celé  
4-lůžkové 
apartmá  
v přízemí 

cena za 1 
lůžko v 

podkroví 

cena  
za celý objekt  
(max 20 osob) 

1.12.-22.12.17, 
18.3.-30.3.18, 

2.4.-27.4.18, 1.5.-4.5.18, 
8.5.-1.7.18, 2.9.-27.9.18, 

30.9.-20.12.18 

Ne, Po, Út, St 2 1.890 490 7.270 

Čt, Pá, So 2 1.990 490 7.390 

Ne, Po, Út 3 2.680 620 10.510 

St, Čt, Pá, So 3 2.790 620 10.700 

kdykoliv 4 3.570 790 13.760 

kdykoliv 7 5.270 1.250 19.620 

22.12.-27.12.17 Vánoce 4 3.320 850 12.890 

27.12.-2.1.18 Silvestr 5 - - 23.570 

2.1.-18.3.18, 30.3.-2.4.18, 
27.4.-1.5.18, 4.5.-8.5.18, 
1.7.-2.9.18,27.9.-30.9.18 

Ne, Po, Út, St 2 2.170 540 8.160 

Čt, Pá, So 2 2.210 570 8.410 

Ne, Po, Út 3 3.020 650 11.850 

St, Čt, Pá, So 3 3.100 690 12.230 

kdykoliv 4 4.080 870 15.800 

kdykoliv 7 6.340 1.340 24.080 

Cena za osobu a pobyt v Kč 
 
 TERMÍNY nocí 

2-4 
lůžkový 
dospělí 

2-4-lůžkový 
děti 3-11,99 

let 

1-lůžkový 
pokoj 

1.12.-17.12.17 

3 1.670 1.440 2.250 

4 2.220 1.910 3.000 

5 2.780 2.390 3.750 

6 3.330 2.870 4.500 

7 3.890 3.350 5.240 

2.1.-27.12.18 

3 1.820 1.530 2.400 

4 2.430 2.040 3.200 

5 3.040 2.550 4.000 

6 3.640 3.060 4.800 

7 4.250 3.570 5.600 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí dospělí děti 3-11,99 let 

1.12.-20.12.17, 

2.1.-20.12.18 

2 1.220 950 

3 1.820 1.420 

4 2.430 1.900 

7 4.250 3.320 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_ceskomoravska-vrchovina/hotel/69702.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_ceskomoravska-vrchovina/hotel/115.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_ceskomoravska-vrchovina/hotel/131050.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

ČESKOMORAVSKÁ VRCHOVINA - Vílanec u Jihlavy - MLÝNHOTEL  1 a 2 *** 
Poloha: hotel leží v obci Vílanec cca 7 km od Jihlavy. hotel je komplexem dvou budov vzdálených od sebe 200 
m. Mlýnhotel  1 vznikl z původního vodního mlýna a je situován u silnice, na okraji obce, u lesa. Mlýnhotel 2 je 
uzavřený areál v centru obce. Ve vzdálenosti 20-40 km se nacházejí celkem tři unikátní památky, zapsané na 
seznamu UNESCO - Telč, Třebíč a Žďár nad Sázavou.  
Lyžování: neupravované běžecké terény v okolí, sjezdovky pro nenáročné lyžaře:  Jihlava – Šacberk  6 km, 
Brtnice 6 km, Čeřínek 12 km  
Koupání: dětské brouzdaliště (Mlýnhotel 1), venkovní bazén 7x4 m ( Mlýnhotel 2), několik rybníků do 1 km.  
Vybavení: restaurace, lobby bar s galerií a krbem, sál, letní terasa u rybníčku, dvoudráhový bowling s animací, 

houpačka, venkovní dětský koutek, pískoviště, stolní tenis a fotbal, dětské brozdaliště a venkovní bazén, úschovna a půjčovna kol, tenisový 
areál se 4 antukovými kurty, tenisová hala se 2 kurty (povrch court sol comfort). Parkování v areálu. 
Cena zahrnuje: 
Ubytování: Mlýnhotel 1: 2, 3 a 4-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, TV, připojení na internet 
Mlýnhotel 2: 2, 3 a 4-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, TV, připojení na internet 
Stravování: snídaně nebo polopenze (snídaně formou švédského stolu, při nižším obsazení rozšířená kontinentální, večeře 3 chodové 
menu). Stravování probíhá na budově Mlýnhotel 1. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * děti do 2,99 let se snídaní bez lůžka ZDARMA * v prázdninových měsících: programy pro děti (např. prázdninová 
dílna, hry, soutěže, promítání pohádek)* parkování ZDARMA* venkovní bazén a dětské brouzdaliště ZDARMA * WiFi internet ZDARMA  
* tenisový areál – 4 antukové tenisové kurty, tenisová hala se 2 kurty, půjčovna tenisových raket * půjčovna a úschovna kol    

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

SE SNÍDANÍ S POLOPENZÍ 

dospělí 
děti  do 9,99 let 
na 3. a 4.lůžku 

děti 
10-14,99 let 

na 3. a 4.lůžku 

děti 
do 2,99 let 
bez lůžka 

dospělí 
děti do 9,99 
let na 3. a 
4. lůžku 

děti 10-14,99 
let na 3. a 
4. lůžku 

dítě 
do 2,99 let 
bez lůžka 

1.12.-20.12.17 

2 1.270 750 910 ZDARMA 1.730 1.040 1.370 290 

3 1.900 1.130 1.360 ZDARMA 2.600 1.550 2.060 430 

4 2.530 1.500 1.810 ZDARMA 3.460 2.070 2.740 570 

7 4.430 2.620 3.170 ZDARMA 6.060 3.620 4.790 1.000 

4.1.-20.12.18 

2 1.270 750 910 ZDARMA 1.730 1.060 1.370 310 

3 1.900 1.130 1.360 ZDARMA 2.600 1.590 2.060 470 

4 2.530 1.500 1.810 ZDARMA 3.460 2.120 2.740 620 

7 4.430 2.620 3.170 ZDARMA 6.060 3.710 4.790 1.090 
* minimální délka pobytu 2 noci  * možný pobyt se psy 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 
ČESKOMORAVSKÁ VRCHOVINA - Telč - Hotel PANGEA*** 

Poloha: hotel se nachází pouhých 100 m od historického centra Telče, přímo na pěší zóně. Historické 
jádro Telče patří k nejcennějším městským památkovým rezervacím na Moravě a v roce 1992 bylo 
zapsáno na Seznam světového kulturního dědictví 
UNESCO. Dominantou města je zámek, který patří 
mezi klenoty moravské renesanční architektury.  
Lyžování: lyžařský areál Ski Mrákotín – 6 km od 
hotelu, bežkařské trasy – 200 m od hotelu, 
bruslařský okruh Telč –50 m od hotelu 

Koupání: hotelový vyhřívaný bazén s protiproudem (6 x 3 x 1,2 m), Roštejnský 
rybník 900 m, aquapark Vodní ráj Jihlava 30 km.  
Vybavení: kavárna s barem a snídárnou, vyhřívaný bazén s protiproudem, 
úschovna kol a lyžárna. Venkovní parkoviště nebo parkování na uzavřeném dvoře 
za poplatek.  
Cena zahrnuje:  Ubytování: 1 a 2- lůžkové pokoje, možnost přistýlky, TV-SAT, 
telefon, lednička, hygienické zařízení, fén, set na přípravu kávy a čaje, trezor,Wi-Fi 
internet Stravování: snídaně formou švédského stolu.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: WiFi internet ZDARMA.     
* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy - bez poplatku 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

ČESKOMORAVSKÁ VRCHOVINA - Švábov – Batelov - Wellness penzion MEDLIČKY 

Poloha: penzion leží v malebném koutě Českomoravské vrchoviny.  V okolí penzionu se nachází řada 
kulturních památek – např. město Telč (UNESCO), hrad Roštejn, přírodní zajímavosti - naučné stezky, 
rezervace, nejvyšší vrchol Vysočiny Javořice, poutní místo a křížová cesta ke studánce na vrchu 
Křemešník, jež je možno navštívit autem, na kole i pěšky. V těsné blízkosti penzionu jsou soukromé 
rybníky pro sportovní rybolov.  
Koupání: krytý bazén 6 x 10 m.   
Přírodní koupání: Lom v Horní Cerekvi (4 km), Malý pařezitý rybník (8 km), Velký pařezitý rybník 10 km . 
Vybavení: nekuřácká restaurace, 2 letní terasy, wellness centrum (bazén, vířivka, finská a bio sauna), 
multifunkční sportovní hřiště s umělým trávníkem lze využít na tenis, malý fotbal, nohejbal, volejbal a další 
sporty), okruh pro in-line brusle 

(275 m),  dětské hřiště (trampolína, houpačka, klouzačka). 
Možnost úschovy kol (možnost dobíjení elektrokol). Parkoviště u 
penzionu.   
Cena zahrnuje: Ubytování:  2 a 3-lůžkové pokoje a 4-lůžková 
apartmá, hygienické zařízení, TV-SAT,  WiFi internet    
Stravování: snídaně 
PROGRAMY: Balíček START: 2x/3x/4x/7x ubytování se 
snídaní. Balíček STANDARD: 2x/3x/4x/7x ubytování se snídaní 
a vstupem do wellness (bazén, vířivka, sauny)  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  WiFi internet ZDARMA             
 
 * minimální délka pobytu 2 noci 
______________________________________________________ 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový 

1.12.-28.12.17, 
1.1.-1.5.18, 

1.10.-28.12.18 

2 1.100 220 1.540 

3 1.650 330 2.310 

4 2.200 440 3.080 

7 3.850 770 5.390 

1.5.-1.7.18, 
1.9.-1.10.18 

2 1.320 220 2.200 

3 1.980 330 3.300 

4 2.640 440 4.400 

7 4.620 770 7.700 

1.7.-1.9.18 

2 1.540 220 2.640 

3 2.310 330 3.960 

4 3.080 440 5.280 

7 5.390 770 9.230 

TERMÍNY 

Cena za osobu a 

pobyt v Kč 

PROGRAM 
no 

cí 

dospělý 

1.-4. 

lůžko 

dítě 2-11,99 let 

1.a 2. 

lůžko 

3. a 4. 

lůžko 

1.12.-20.12.17 

2.1.-20.12.18 

START 

2 1.800 1.800 940 

3 2.600 2.600 1.340 

4 3.420 3.420 1.710 

7 5.980 5.980 2.990 

STANDARD 

2 2.100 2.100 1.090 

3 2.980 2.980 1.540 

4 3.830 3.830 1.920 

7 6.250 6.250 3.130 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu.html
http://cs.wikipedia.org/wiki/Historick%C3%A9_j%C3%A1dro_m%C4%9Bsta
http://cs.wikipedia.org/wiki/Historick%C3%A9_j%C3%A1dro_m%C4%9Bsta
http://cs.wikipedia.org/wiki/M%C4%9Bstsk%C3%A1_pam%C3%A1tkov%C3%A1_rezervace
http://cs.wikipedia.org/wiki/Morava
http://cs.wikipedia.org/wiki/1992
http://cs.wikipedia.org/wiki/Seznam_sv%C4%9Btov%C3%A9ho_d%C4%9Bdictv%C3%AD_v_Evrop%C4%9B:_Alb%C3%A1nie_a%C5%BE_Chorvatsko
http://cs.wikipedia.org/wiki/UNESCO
http://cs.wikipedia.org/wiki/Tel%C4%8D_(z%C3%A1mek)
http://cs.wikipedia.org/wiki/Renesan%C4%8Dn%C3%AD_architektura
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_ceskomoravska-vrchovina/hotel/131394.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_ceskomoravska-vrchovina/hotel/131394.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

MORAVSKÝ KRAS - Blansko - Hotel SKALNÍ MLÝN*** 
Poloha: hotel leží v Chráněné krajinné oblasti Moravský kras, poblíž propasti Macocha a 

Punkevních jeskyní s lodičkami, u nástupiště vláčků, v blízkosti lanovky na Macochu. V těsné 
blízkosti hotelu je křižovatka turistických tras a naučná stezka. Blízká poloha hotelu od Blanska i 
Brna vybízí k rodinné i klidné dovolené v romantické přírodě Moravského krasu.   
Lyžování: neudržované běžecké terény v okolí, Blansko-Hořice 2 sjezdovky s vlekem (bez 

umělého zasněžování)  
Koupání: koupaliště Blansko 7 km, přírodní lom 7 km, Jedovnice – rybník  6 km. 
 
 

Vybavení: restaurace, večerní restaurace – 

piano bar, letní terasy, internetový koutek, 
parkoviště.  
Cena zahrnuje: Ubytování: 1, 2, 3-lůžkové 

pokoje, rodinné 4-lůžkové pokoje (2 
ložnice), hygienické zařízení, TV-SAT, 
rádio, telefon, WiFi internet. Některé 2-
lůžkové pokoje s možností přistýlky.  
Stravování: snídaně.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  

* WiFi internet ZDARMA  
* dítě do 4,99 let bez nároku na služby ZDARMA   
* parkování ZDARMA   
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

JIŽNÍ MORAVA – Lednice na Moravě - Penzion ONYX 
Poloha: penzion se nachází nedaleko centra Lednice, která patří k nejnavštěvovanějším 

místům v České republice. Lednický zámek se svým parkem, skleníkem a minaretem je 
dominantou Lednicko-valtického areálu, vyhlášeného v roce 1996 za lokalitu chráněnou 
UNESCO. Lednicko-valtický areál patří k nejkrásnějším přírodně krajinářským územím 
v Evropě. Doplňují jej četné romantické stavby z 19. století, jednou z nich je i empírový 
zámeček zvaný chrám Tří Grácií. 
Koupání: koupaliště Mikulov - cca 13 km, koupaliště Břeclav - cca 8 km  
Vybavení: snídárna, salonek, vinný sklep, venkovní terasa. Parkoviště 
Cena zahrnuje:  
 Ubytování:  1, 2, 3, 4 a 5-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, TV  (některé 2-lůžkové pokoje 

po rekonstrukci – kategorie Lux) Stravování: snídaně formou švédského stolu  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY  
  

nocí 

dospělí děti 2 - 9,99 let 

2-
lůžkový 

3-
lůžkový 

4-
lůžkový 

5-
lůžkový 

1-
lůžkový 

2-
lůžkový 

LUX 

2-
lůžkový 

3-
lůžkový 

4-
lůžkový 

5-
lůžkový 

2-
lůžkový 

LUX 

1.12.-30.12.17 

2 1.550 1.430 1.370 1.330 1.990 - 1.450 1.320 1.270 1.230 - 

3 2.320 2.140 2.050 2.000 2.990 - 2.170 1.980 1.900 1.840 - 

4 3.090 2.850 2.730 2.660 3.980 - 2.890 2.640 2.530 2.450 - 

7 5.400 4.980 4.780 4.650 6.960 - 5.050 4.620 4.420 4.290 - 

2.1.-30.12.18 

2 1.660 1.480 1.450 1.410 2.320 1.980 1.550 1.380 1.350 1.300 1.880 

3 2.480 2.220 2.170 2.110 3.480 2.970 2.330 2.070 2.020 1.950 2.690 

4 3.310 2.960 2.890 2.810 4.630 3.960 3.100 2.760 2.690 2.600 3.750 

7 5.780 5.180 5.060 4.910 8.100 6.920 5.430 4.830 4.700 4.550 6.570 

* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

JIŽNÍ MORAVA - Břeclav - Zámecký penzion ROTUNDA 
Poloha: penzion se nachází přímo v areálu břeclavského zámku v 

klidném prostředí, asi 500 m od centra. Součástí penzionu je i 
vinárna, která vznikla z původních zámeckých sklepů z 11. a 16. 
století, o víkendech zde lze vychutnat oblastní i archivní vína.  
V okolí penzionu je koupaliště, krytý bazén, squash, tenisové 
kurty. Přímo od penzionu vedou cyklostezky do Lednicko-
valtického areálu. Koupání: koupaliště 700 m, rybník Apollo 10 km  
Vybavení:  jídelna (snídárna), úschovna kol, WiFi internet, 

monitorované parkoviště. 
Cena zahrnuje:   
Ubytování:  1, 2, 3 a 4-lůžkové pokoje 
STANDARD, hygienické zařízení, TV, WiFi 

internet. 
2-lůžkové pokoje v ZÁMECKÉM STYLU, 

hygienické zařízení, TV, chladnička, WiFi 
internet. 
Stravování: snídaně  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 
* monitorované parkoviště ZDARMA  
* WiFi internet ZDARMA  
* všechny pokoje jsou nekuřácké 
 

* minimální délka pobytu v období 1.7.-31.8.18 7 nocí, v ostatních obdobích  2 noci 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

dospělí děti 5-14,99 let 
1-

lůžkový 
1.a  2. 
lůžko 

3. a 4. 
lůžko 

přistýlka 
3. a 4. 
lůžko 

přistýlka 

1.12.-30.12.17, 
1.1.-1.6.18, 

1.10.-30.12.18 

2 1.420 1.040 620 730 440 2.020 

3 2.130 1.550 930 1.090 660 3.020 

4 2.840 2.070 1.240 1.450 870 4.030 

7 4.970 3.620 2.170 2.530 1.520 7.050 

1.6.-1.10.18 

2 1.680 1.040 620 730 440 2.020 

3 2.520 1.550 930 1.090 660 3.020 

4 3.360 2.070 1.240 1.450 870 4.030 

7 5.880 3.620 2.170 2.530 1.520 7.050 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
noc

í 

STANDARD pokoj ZÁMECKÝ pokoj 

2, 3, 4-lůžkový 
1-lůžkový 2-lůžkový 

dospělí děti 3-9,99 let 

10.12.-30.12.17, 
2.1.-1.7.18, 

31.8.-30.12.18 

2 1.320 1.060 1.540 1.540 

3 1.980 1.590 2.310 2.310 

4 2.640 2.110 3.080 3.080 

5 3.300 2.640 3.850 3.850 

7 4.620 3.700 5.390 5.390 

1.7.-31.8.18 7 4.620 3.700 5.390 5.390 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_moravsky-kras/hotel/156.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-morava/hotel/140.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_jizni-morava/hotel/141.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JIŽNÍ MORAVA - Valtice - Penzion V ALEJI 
Poloha: penzion je situovaný v klidném prostředí historické aleje založené Liechtensteiny v roce 1715. 

Je to jedna z nejdelších přímých alejí spojující Valtice s Lednicí. Alej je součástí uměle vytvořené krajiny 
pod patronátem UNESCO. Nedaleko penzionu se nachází restaurace a tenisové kurty.  
Koupání: koupaliště Břeclav 10 km nebo Mikulov 15 km.   
Vybavení: zahrada, možnost 

posezení na terase, gril, WiFi internet, 
úschova kol a parkoviště. 
Stravování: vlastní (možnost 

stravování v blízké restauraci 100 m, obchod 600 m). 
Cena zahrnuje:  Ubytování: přízemí: dva 2-lůžkové a 4-lůžkový 

pokoj, společné hygienické zařízení pro tyto pokoje, vybavená 
kuchyně s ledničkou (bez TV a HZ) 1. poschodí: 2 a 3-lůžkový pokoj, TV, hygienické zařízení 

společné pro tyto pokoje (s TV bez HZ), 3 -lůžkový pokoj, TV a hygienické zařízení (s TV a 
HZ),  4 -lůžkové apartmá, hygienické zařízení, kuchyně (apartmá), 2. poschodí: 2-lůžkový 

pokoj, TV a hygienické zařízení (s TV a HZ). 
Na pokojích v 1. a 2. poschodí je rychlovarná konvice a základní nádobí na přípravu snídaně. 
V ceně ložní prádlo, ručníky, pobytová taxa               * minimální délka pobytu 3  noci      * děti do 2,99 let bez nároku na lůžko ZDARMA

 

JIŽNÍ MORAVA - Radějov u Strážnice - Hotel RADĚJOV*** 
Poloha: známá a vyhlášená rekreační oblast Radějova se nachází v malebném údolí chráněné krajinné 

oblasti Bílých Karpat, v kraji proslulém především dobrým vínem. Rekreační zařízení se nachází v tiché 
lokalitě údolí Radějova nad přehradní nádrží Lučina. Okolí je přímo ideální pro turistiku, či vyznavače 
cyklistiky (Vinná stezka, Baťův kanál,…). 
Lyžování: 3 km - sjezdovka s umělým zasněžováním  Radějov-Štěpničky (nadmořská výška 408 m, 

délka sjezdovky 400 m, převýšení 70 m, 5 sněžných děl, 2 vleky, 1 dětský vlek, možnost večerního 
lyžování). Koupání: dětský bazén u hotelu, přehradní nádrž Lučina 200 m, rekreační rybník 800 m, 

koupaliště Strážnice 10 km. Vybavení: restaurace, letní terasa, salónky a klubovny, nové wellness centrum (finská, infra a parní 

sauna, ochlazovací bazén, zážitkové sprchy, Kneippův chodník, vířivka, odpočívárna, solárium, masáže), malé fitness, půjčovna 
kol, stolní tenis, stolní fotbal, šipky, ruské kuželky, dětský koutek., fotbalové hřiště, minigolf, asfaltové hřiště na volejbal, košíkovou, 
tenis atd., dětská hřiště. WiFi internet v recepci, restauraci a na terase, částečně i na pokojích. Parkoviště u hotelu zdarma, garáže 
za poplatek. Cena zahrnuje: Ubytování: STANDARD 2 a 3-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, TV a rodinná studia pro 4 osoby 

(dva 2-lůžkové pokoje s 1 hygienickým zařízením), některé s balkonem. 
SUPERIOR 2 a 3-lůžkové rekonstruované pokoje, hygienické zařízení, TV a rodinná studia pro 4 osoby (dva 2-lůžkové pokoje s 1 
hygienickým zařízením), některé s balkonem.  Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu)   
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * akce 50+ = cenově zvýhodněné mimosezónní pobyty pro osoby nad 50 let, neúčtuje se neobsazené 
lůžko, lze zajistit i bezbariérový pokoj  * akce 7=6:  využijte slevy 7=6 v období 1.12.-16.12.17, 6.1.-30.6.18 a 25.8.-15.12.18 

(podmínkou poskytnutí slevy je nástupní den SOBOTA), uvedené ceny jsou již po slevě  *animační program v období 30.6.-25.8.18 
 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

 
TERMÍNY 

 
 

nocí 

STANDARD SUPERIOR 

bez balkonu s balkonem bez balkonu s balkonem 

dospělí 
děti 3-13,99 

let 
dospělí 

děti 3-13,99 
let 

dospělí 
děti 3-13,99 

let 
dospělí 

děti 3- 
13,99 let 

1.12.-16.12.17, 
6.1.-20.3.18, 
2.4.-20.12.18 

3 2.300 1.150 2.400 1.250 2.830 1.420 2.920 1.510 

4 3.070 1.540 3.200 1.670 3.770 1.890 3.900 2020 

6 4.600 2.300 4.830 2.530 5.650 2.830 5.870 3.050 

7 5.370 2.690 5.600 2.910 6.590 3.300 6.820 3.520 

    28.12.17-2.1.18 4 4.640 2.320 4.770 2.450 5.460 2.720 5.590 2.850 
 

* minimální délka pobytu 30.6.-25.8.18 7 nocí 
(pobyty sobota-sobota), v ostatním období 3 noci. 
* PŘÍPLATEK: zapůjčení dětské postýlky 50 Kč/noc,  
zapůjčení chladničky 50 Kč/pokoj/noc   * silvestrovský 
pobyt zahrnuje bohatý program 
* možný pobyt se psy 
 

 

JIŽNÍ MORAVA - Hodonín - Hotel PANON*** 
Poloha: hotel je umístěn v klidné zóně města Hodonína. Hotel má výhodnou polohu, leží na 

hranicích se Slovenskem a nedaleko hranic s Rakouskem, v okolí je možnost cyklistických výletů, 
návštěvy hradů a zámků. V blízkosti hotelu se nachází sportovní areál s krytým a venkovními 
bazény, saunou a masážemi, fitnesscentrem a squashová hala, tenisové kurty. 
Koupání: sportovní 

areál s krytým i 
venkovními bazény v těsné blízkosti hotelu. 
Vybavení: restaurace, bar, letní terasa. Parkoviště 

nebo garáže. 
Cena zahrnuje: Ubytování:  Pokoje ***:  1, 2 a 3-

lůžkové pokoje, hygienické zařízení, TV, telefon.  
Pokoje ****: 1, 2 a 3-lůžkové pokoje, hygienické 

zařízení, zdravotní matrace, LCD-TV, WiFi,  telefon.  
Stravování: snídaně formou švédského stolu.   
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * WiFi internet ZDARMA        
* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy 

Cena za OSOBU a pobyt v Kč  

TERMÍNY nocí s TV a HZ s TV bez HZ bez TV a HZ 

1.12.17-1.12.18 

3 1.650 1.350 900 

4 2.200 1.800 1.200 

7 3.850 3.150 2.100 
Cena za APARTMÁ a pobyt v Kč  

TERMÍNY nocí apartmá 

1.12.17-1.12.18 

3 7.200 

4 9.600 

7 16.800 

Cena za osobu a pobyt v Kč               akce 50+                                                                  

TERMÍNY 
no
cí 

STANDARD SUPERIOR 

bez balkonu s balkonem bez balkonu s balkonem 

12.5.-30.6.18, 
25.8.-15.9.18, 
22.9.-29.9.18 

7 3.840 4.060 4.880 5.110 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

 TERMÍNY  
no
cí 

pokoje *** pokoje **** 

2-
lůžkový 

3-
lůžkový 

1-
lůžkový 

2-
lůžkový 

3-
lůžkový 

1-
lůžkový 

1.12.-20.12.17, 
2.1.-20.12.18 

2 1.270 1.140 1.710 1.590 1.200 2.610 

3 1.900 1.710 2.570 2.380 1.790 3.910 

4 2.530 2.280 3.420 3.170 2.390 5.210 

5 3.160 2.850 4.280 3.960 2.980 6.510 

6 3.790 3.420 5.130 4.750 3.580 7.810 

7 4.430 3.990 5.990 5.540 4.170 9.120 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-morava/hotel/105901.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-morava/hotel/33244.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_jizni-morava/hotel/32819.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JIŽNÍ MORAVA - Luhačovice - Wellness hotel Rezidence AMBRA **** 
Poloha: hotel se nachází v klidném prostředí u lesa, asi 450 m od centra lázeňského města Luhačovice. Hotel splňuje 
předpoklady pro klidnou relaxační dovolenou. Pod jednou střechou čeká pohodlí i odpočinek 
Koupání: krytý hotelový bazén (13 x 7,5 m) s protiproudy a whirlpoolem 
Vybavení: restaurace, letní terasa, lobby bar, salonek, balneoprovoz „Centrum vitality“ (bazén s protiproudy, whirlpool, 
infrasauna, koupele, masáže, zábaly, oxygenoterapie, aromaterapie, vana s magnetickým polem, světelnou terapií a 
muzikoterapií, lávové kameny, pivní koupel, masáže), dětská herna, kulečník, stolní tenis, stolní fotbal, půjčovna 
jízdních kol a nordic walking holí, půjčovna společenských her. Sportovně relaxační areál: bowling, kavárna, bar, 
terasa, vinný sklípek, dětské hřiště (houpačky, skluzavky, prolézačky, lanová dráha, lezecká stěna, venkovní fitness). 
Parkování u hotelu zdarma nebo v podzemních garážích za poplatek. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1, 2 a 3-lůžkové pokoje  a 2-lůžková apartmá, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV, 
telefon, minibar, fén, trezor, připojení k internetu. Většina pokojů s balkonem. Stravování: dle zvoleného programu 
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 2x/3x/4x nebo 7x ubytování se snídaní. Den nástupu: denně. 
Valašský víkend: 2x ubytování s polopenzí, wellness program: Valašská kúra – částečný švestkový parafínový zábal, 
částečná masáž švestkový olejem, volný vstup do hotelového bazénu a whirlpool 7:00-22:00 hod. Bonus:  uvítací 
přípitek a pozornost na rozloučenou. Den nástupu: denně. 

Prodloužený slovácký víkend: 3x ubytování s polopenzí, wellness program: vinná koupel, částečná masáž, částečný parafínový zábal s vůní vína, 
volný vstup do hotelového bazénu a whirlpool 7:00-22:00 hod. Bonus: 1x poukázka na sklenku vína, uvítací přípitek a pozornost na rozloučenou. 
Den nástupu: denně. 
Odpočinek ve všedních dnech: 3x/4x ubytování s polopenzí, wellness program: celotělová vodní intenzivní masáž, masáž chodidel, zábl nohou, 
kyslíková kúra, volný vstup do hotelového bazénu a whirlpool 7:00-22:00 hod. Bonus: 1x malé pivo, uvítací přípitek a pozornost na rozloučenou. 
Den nástupu: neděle a pondělí. 
Po svém...: 7x ubytování s polopenzí, wellness program: konzultace s vedoucí wellness při výběru procedur dle přání a potřeb klienta, procedury 
v hodnotě 2.300 Kč, volný vstup do hotelového bazénu a whirlpool 7:00-22:00 hod. Bonus: 1x káva nebo čaj, 1 hodina bowlingu – sleva 50 % na 
pokoj, uvítací přípitek a pozornost na rozloučenou. Den nástupu: denně kromě soboty. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: *celodenní vstup do bazénu a whirlpoolu, zapůjčení hotelového županu po celou dobu pobytu ZDARMA  * WiFi internet 
ZDARMA 

* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy ( menší rasa) 
 * dětská cena na přistýlce zahrnuje ubytování, stravování dle programu dospělých osob a vstup do bazénu (nezahrnuje procedury a další služby) 

 

JIŽNÍ MORAVA - Luhačovice - Lázeňské penziony 
Poloha: Luhačovice jsou pro své přírodní prostředí, minerální prameny (16 alkalických kyselek a jeden sirný pramen) i 
možnosti kulturního vyžití vyhledávaným místem k léčení i rekreaci. V lázních se léčí horní a dolní cesty dýchací, zažívací 
a pohybové ústrojí a cukrovka. Luhačovické minerální vody se využívají prostřednictvím pitných kúr, inhalací a koupelí.  
Cena zahrnuje:  Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje s hygienickým zařízením v lázeňských penzionech. 
Stravování: dle programu (na stravování se dochází do Společenského domu nebo lázeňského hotelu Morava) 
Na procedury se dochází do Lázeňské polikliniky, případně do dalších zařízení Lázní Luhačovice a.s. 

PROGRAMY:Týden pro zdraví: 7x ubytování, 7x polopenze, 1x konzultace s lékařem s předpisem procedur, 12x lázeňská procedura (6x velká  a 
6x malá procedura). Relaxační pobyt: 7x ubytování, 7x polopenze, 1x přírodní uhličitá koupel, 1x perličková koupel přísadová, 1x podvodní masáž 
automatická, 1x částečná masáž éterickým olejem, 1x částečná masáž klasická, 1x rašelinový obklad zad, 5x inhalace minerální vody.  
Pobyt pro seniory: 7x ubytování, 7x polopenze, 1x předpis procedur lékařem, 5x lázeňská procedura (1x velká a 4x malá procedura), bonus 5x 
inhalace minerální vody.   
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: denní pitná kúra luhačovických léčivých pramenů v ceně pobytu. 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY/PROGRAMY nocí 
Týden pro zdraví Relaxační pobyt Pobyt pro seniory 

2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 1-lůžkový 

1.12.-17.12.17 7 7.340 8.220 6.570 7.450 5.650 6.530 

2.1.-25.2.18, 25.11.-20.12.18 7 7.720 8.720 6.650 7.640 5.880 6.880 

25.2.-22.4.18, 7.10.-25.11.18 7 8.600 9.950 7.530 8.870 6.760 8.100 

22.4.-7.10.18 7 10.870 13.090 9.790 12.020 9.030 11.250 

_______________________________________________________________________________________________ 

TERMÍNY 
Cena za osobu a 

pobyt v Kč 

PROGRAM NÁSTUP 
no 
cí 

pokoj apartmá přistýlka 

2-lůžkový 3-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkové dospělý 
dítě 

4-11,99 let 

19.1.-19.3.18, 
29.10.-

20.12.18 

Rekreační pobyt denně 

2 3.010 2.720 4.070 3.580 1.800 1.420 

3 4.520 4.080 6.100 5.370 2.700 2.130 

4 6.020 5.430 8.130 7.160 3.590 2.840 

7 10.540 9.510 14.230 12.520 6.280 4.970 

Víkend denně 2 4.150 3.840 5.210 4.660 3.250 1.420 

Prodloužený víkend denně 3 5.900 5.400 7.100 6.690 4.420 2.130 

Odpočinek ve všedních 
dnech 

Ne, Po 3 5.590 5.280 6.810 6.190 4.190 2.130 

Ne, Po 4 6.440 6.130 7.790 7.260 4.990 2.840 

Po svém... denně mimo So 7 12.190 11.300 15.050 13.440 8.930 4.970 

19.3.-25.6.18, 
3.9.-29.10.18 

Rekreační pobyt denně 

2 3.520 3.220 4.520 4.150 2.250 1.420 

3 5.280 4.830 6.780 6.220 3.380 2.130 

4 7.040 6.430 9.040 8.290 4.500 2.840 

7 12.320 11.250 15.820 14.510 7.870 4.970 

Víkend denně 2 4.600 4.310 5.630 5.510 3.620 1.420 

Prodloužený víkend denně 3 6.470 6.010 7.750 7.260 4.880 2.130 

Odpočinek ve všedních 
dnech 

Ne, Po 3 6.240 5.800 7.330 6.810 4.740 2.130 

Ne, Po 4 7.150 6.680 8.460 7.710 5.440 2.840 

Po svém... denně mimo So 7 12.870 12.040 15.490 14.120 9.370 4.970 

25.6.-3.9.18 

Rekreační pobyt denně 

2 3.350 3.070 4.300 3.920 2.160 1.420 

3 5.030 4.600 6.440 5.880 3.240 2.130 

4 6.700 6.130 8.590 7.840 4.320 2.840 

7 11.730 10.720 15.030 13.720 7.560 4.970 

Víkend denně 2 4.380 4.140 5.400 5.280 3.400 1.420 

Prodloužený víkend denně 3 6.350 5.800 7.370 6.920 4.650 2.130 

Odpočinek ve všedních 
dnech 

Ne, Po 3 6.010 5.440 6.990 6.420 4.420 2.130 

Ne, Po 4 7.370 6.930 8.740 8.070 5.630 2.840 

Po svém... denně mimo So 7 13.490 12.680 16.300 14.800 10.190 4.970 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-morava/hotel/94146.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-morava/hotel/89027.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JIŽNÍ MORAVA - Luhačovice-Pozlovice - Wellness hotel POHODA**** 
 

Poloha: zrekonstruovaný hotel se nachází v klidné části 

Luhačovic, asi 20 minut klidné pěší chůze od lázeňské 
kolonády a Pozlovické přehrady. Hotel je svou polohou a 
přátelskou rodinnou atmosférou vhodný pro náročné hosty, 
rodiny s dětmi, turisty i cykloturisty.    
Vybavení: stylová restaurace, dětský koutek a dětské hřiště, 

kongresové a party salonky,  relaxační centrum 
s procedurami ( masáže, koupele, zábaly, atd), wellness 
centrum (plavecký bazén, 2 vířivky, saunový svět), garáže a 
parkoviště. 

Koupání: krytý hotelový bazén 15 m dlouhý. Letní aquapark Duha u Luhačovické přehrady. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové klimatizované pokoje, některé s možností až 2 přistýlek, hygienické zařízení, LCD TV-

SAT, minibar, telefon, WiFi, balkon nebo francouzské okno.        
Stravování: polopenze formou švédského stolu. 
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 7x ubytování s polopenzí, volný vstup do wellness. Pobyt nezahrnuje lázeňské procedury. 
Silvestrovský pobyt: 6x ubytování s polopenzí  (z toho 1x silvestrovské menu  a 1x moravský raut s pečeným selátkem), 

Silvestrovská oslava s živou hudbou a tombolou, Moravský večer s cimbálovou muzikou, relaxační program: 1x perličková koupel 
se zábalem, 1x aromaterapeutická masáž zad a šíje, 1x koupel s minerální solí Biotermal, 1x regenerační masáž zad a šíje 
Artrinem, volný vstup do wellness.  
Minirelax: 4x ubytování s polopenzí a lázeňský balíček 1x bylinková relaxační koupel se zábalem, 1x koupel z Magnéziové soli 

se zábalem, 2x aromaterapeutická masáž zad a šíje, 1x infračervená kabina, 1x lékařská konzultace, volný vstup do wellness. 
Relaxvíkend v Pohodě: 3x ubytování s polopenzí a lázeňský balíček: 1x koupel s minerální solí Biotermál se zábalem, 1x 

hydromasáž se zábalem, 1x masáž bambuckým máslem,  2x inhalace minerální vody Vincentka, 1x lékařská konzultace, volný 
vstup do wellness. Nástup možný denně mimo soboty. 
Pohoda na zkoušku: 2x ubytování s polopenzí a lázeňský balíček: 1x Kleopatřina koupel se zábalem, 1x masáž zad a šíje 

medovým olejem, 1x lékařská konzultace, volný vstup do wellness. Nástup možný denně mimo soboty. 
Týden s vodoléčebnou kúrou: 7x ubytování s polopenzí a lázeňský balíček: 1x hydromasáž se zábalem, 1x bylinková 

relaxační koupel se zábalem, 1x perličková koupel se zábalem, 1x lékařská konzultace, volný vstup do wellness.  
Týden uvolňujících masáží: 7x ubytování s polopenzí a lázeňský balíček: 1x aromaterapeutická masáž celková, 1x 

aromaterapeutická masáž zad a šíje, 1x uvolňující masáž krční páteře, 1x reflexní masáž plosky nohy, 2x slatinný obklad na celá 
záda, 1x lékařská konzultace, volný vstup do wellness.  
Týden pro seniory: 7x ubytování s polopenzí, 7x odpolední káva nebo čaj s moučníkem, 1x polodenní výlet do okolí,  
lázeňský balíček: 1x aromaterapeutická masáž zad a šíje, 1x hydromasáž se zábalem, 1x slatinný obklad na celá záda, 1x suchá  

uhličitá koupel, 1x kyslíková terapie, 1x lékařská konzultace, volný vstup do wellness. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do wellness (bazén, saunový svět, fitness) ZDARMA * vitamínový welcome drink a lázeňské 

oplatky pro každého klienta ZDARMA (týdenní pobyty)  *  taneční večer s živou hudbou v salonku (týdenní pobyty)  * WiFi internet 
ZDARMA *  pravidelná dopolední a odpolední doprava do městského centra a zpět ZDARMA *  zapůjčení županu ZDARMA 
 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY neděle/neděle nocí 

Rekreační pobyt (bez procedur) 

dospělí děti 5-14,99 let 

2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový 2-lůžkový přistýlka 

1.12.-17.12.17 7 8.290 6.830 9.210 3.540 3.230 

Silvestr  27.12.-2.1.18 6 11.850 10.990 13.960 3.560 3.300 

21.1.-25.2.18, 18.11.-16.12.18 7 9.550 8.010 11.160 3.540 3.230 

25.2.-1.4.17, 14.10.-18.11.18 7 10.700 9.240 12.230 3.540 3.230 

1.4.-13.5.18 7 11.850 10.240 14.150 3.540 3.230 

13.5.-10.6.18, 9.9.-14.10.18 7 12.460 11.160 14.920 3.540 3.230 

10.6.-9.9.18 7 12.850 11.540 15.610 3.540 3.230 
 

 
 

* dětské ceny nezahrnují lázeňské procedury, jen vstup do wellness v doprovodu dospělé osoby       

  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
Týden s vodoléčebnou kúrou 

(7 nocí) 
Týden uvolňujících masáží 

(7 nocí) 
Týden pro seniory 

(7 nocí) 

nástupy neděle 2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový 2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový 2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový 

1.12.-17.12.17 9.370 7.760 10.600 10.860 9.250 12.090 8.950 7.340 10.180 

21.1.-25.2.18, 18.11.-16.12.18 9.790 8.100 11.090 11.240 9.550 12.540 9.450 7.760 10.750 

25.2.-1.4.17, 14.10.-18.11.18 10.710 9.250 11.940 12.160 10.700 13.390 10.370 8.910 11.600 

1.4.-13.5.18 11.550 10.400 13.780 13.000 11.850 15.230 11.210 10.060 13.440 

13.5.-10.6.18, 9.9.-14.10.18 12.020 11.090 14.390 13.460 12.540 15.840 11.670 10.750 14.050 

10.6.-9.9.18 12.630 11.400 15.160 14.080 12.850 16.610 12.290 11.060 14.820 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
Minirelax (4 noci) Relaxvíkend (3 noci) Pohoda na zkoušku (2 noci) 

2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový 2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový 2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový 

1.12.-17.12.17 6.360 5.430 7.060 4.900 4.370 5.390 3.090 2.740 3.420 

21.1.-25.2.18, 18.11.-16.12.18 6.750 5.790 7.500 5.530 4.780 6.090 3.500 3.000 3.880 

25.2.-1.4.17, 14.10.-18.11.18 7.280 6.440 7.980 5.930 5.270 6.450 3.770 3.330 4.140 

1.4.-13.5.18 7.760 7.100 9.030 6.320 5.800 7.280 4.030 3.680 4.670 

13.5.-10.6.18, 9.9.-14.10.18 8.020 7.500 9.380 6.520 6.120 7.570 4.160 3.900 4.860 

10.6.-9.9.18 8.370 7.670 9.820 6.780 6.260 7.870 4.340 3.990 5.060 

Děti 5-14,99 let  

Celoročně 2.020 1.850 - 1.520 1.390 - 1.010 930 - 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-morava/hotel/148.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JIŽNÍ MORAVA - Luhačovice - Hotel HARMONIE 1 *** 
Poloha: největší moravské lázně Luhačovice leží v malebném údolí říčky Olšavy v předhůří Bílých Karpat. Kromě 

léčivých minerálních vod, nabízí město širokou škálu kulturního, společenského a sportovního vyžití. Hotel je 
situován v krásném prostředí lesoparku, 20 min. chůze od lázeňského centra (spojení MHD) a 500 m od 
rekreační přehrady. 150 m vzdálený 
sportovní areál nabízí k využití tenisové 
kurty, hřiště na míčové hry, minigolf a 
dvoudráhovou automatickou kuželnu. V okolí 
hotelu jsou výborné podmínky pro turistiku, 

cykloturistiku, in-lining, rybaření a běh na lyžích Koupání: hotelový krytý 
bazén 12 x 6 m. Letní aquapark Duha (u Luhačovické přehrady) cca 600 
m, Luhačovická přehrada 
Vybavení: restaurace, denní bar, společenský sál, letní terasa, krytý 
bazén, sauna, fitness, kosmetika a rehabilitační centrum s lázeňskými 
procedurami (masáže klasické, aroma, lávovými kameny, podvodní, 
medové, detoxikační, baňkování, oxygenoterapie, koupele suché uhličité, 
perličkové, vířivé, bylinné, elektroterapie, rašelinové obklady, inhalace, 
světloléčba biolampou a další), WiFi internet ve společných prostorách, 
parkoviště. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1, 2 a 3 -lůžkové pokoje, rodinné pokoje (2 
propojené), hygienické zařízení, TV-SAT, WiFi internet, balkon.   
Stravování: polopenze.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * WiFi internet (recepce, bar, restaurace) 
ZDARMA * vstup do fitness ZDARMA  * parkování ZDARMA  
 
 * minimální délka pobytu 2 noci * při ubytování 1 dospělé osoby a 1 dítěte na 
pokoji platí dospělá osoba cenu za 1-lůžkový pokoj a dítě dětskou cenu dle věku 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

               JIŽNÍ MORAVA - Zlín – Kostelec - Hotel LÁZNĚ KOSTELEC  *** 
Poloha: hotel a lázně Kostelec se nacházejí v blízkosti města Zlína. Hotel slouží lázeňským i hotelovým hostům. 
Léčebné prameny lázní Kostelec mají nezvykle vysoký obsahsirovodíku, který má blahodárné účinky. Vody se 
využívají především k vanovým koupelím. Mezi nejoblíbenější lázeňské procedury patří sirné koupele, koupele 
s přísadami jako je sůl z Mrtvého moře, rašelinový extrakt nebo vonné silice a další.    
Koupání: placené venkovní koupaliště (3 vyhřívané venkovní bazény - plavecký, pro neplavce a brouzdaliště 
(voda 28 °C) a 2 whirlpooly. Koupaliště je v provozu pouze od května do září.  
Vybavení: restaurace, denní bar a noční bar, pizzerie, biliár, sauna, venkovní vyhřívané bazény (pouze v letním 
období). V areálu hotelu je 9-jamkové golfové hřiště a uvnitř hotelu si milovníci této hry mohou zahrát „indoor golf“. 
Sportovní areál nabízí tenis, hřiště na volejbal, minigolf, stolní tenis, kuželky, pétanque a půjčování horských kol. 
Internetový koutek v recepci zdarma, 
WiFi internet v hale a kavárně. 
Parkování u hotelu zdarma. Na většinu 

procedur se dochází do lázní (Balneo centrum) cca 150 m od 
hotelu. Na místě lze dokoupit léčebné a relaxační procedury. Na 
většinu procedur se dochází do lázní (Balneo centrum) cca 150 
m od hotelu. V období letních prázdnin animátoři. 
 Cena zahrnuje:  
Ubytování: 2-lůžkové pokoje, možnost 1 přistýlky pro dospělého 
nebo až 2 přistýlek pro děti, hygienické zařízení, telefon, TV-
SAT. Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu). 
PROGRAMY:  
Rekreační pobyt: 2x/3x/4x/5x/6x/7x ubytování, 3x/4x/5x/6x/7x 
polopenze. 
Harmonie pro dva: 2x ubytování, 2x polopenze, 1x lymfatická 
masáž obličeje, 1x Kneippova koupel s arnikou, 1x aromatická 
ruční masáž, 1x hydromasážní koupel s kosodřevinou, 1x 
čokoládový zábal, 1x zábal s kokosovým olejem. Čas nástupu 
na pobyt: 13:00-14:00 hod.  
Čtyři pohodové dny: 3x ubytování, 3x polopenze, 1x perličková 
koupel, 1x masáž částečná, 1x rašelinový zábal. Čas nástupu 
na pobyt: 15:00-18:00 hod.  
 Detoxikační pobyt: 3x ubytování, 3x polopenze, 2x medová 
detoxikační masáž, 1x obklad se  včelím voskem, 1x koupel se solí z Mrtvého moře, 1x detoxikační zábal s mořskou řasou, 1x ruční 
lymfatická masáž nohou. Čas nástupu na pobyt: 13:00-14:00 hod.  
Pohodová relaxace: 4x ubytování, 4x 
polopenze, 2x perličková koupel, 1x 
rašelinový zábal, 1x masáž částečná, 1x 
parafínový zábal. Čas nástupu na 
pobyt: 15:00-18:00 hod. 
 Speciál pro seniory: 5x ubytování, 5x 
polopenze, 2x sirná minerální koupel, 1x 
rašelinový zábal, 2x parafínový zábal na 
ruce, 2x ruční masáž 15 min, 1x vířivá 
koupel na dolní končetiny, 1x koupel 
s rašelinovým extrakterm. Čas nástupu 
na pobyt: 13:00-14:00 hod. 
Zdraví z přírody: 6x ubytování, 6x polopenze, 1x Kneippova koupel s meduňkou, 1x Kneippova koupel s arnikou,1x konopný vyživující 
zábal, 1x medová detoxikační masáž, 2x obklad se směsí ajurvédských bylin, 1x sirná koupel se solí z Mrtvého moře. Čas nástupu na 
pobyt: 13:00-14:00 hod 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
no 
cí 

2 a 3-
lůžkový 
dospělí 

děti se 2 dospělými na 
pokoji 

1-
lůžkový 

do 2,99 let 3-11,99 let 

1.12.-
22.12.17 

2 1.590 ZDARMA 960 2.400 

3 2.390 ZDARMA 1.440 3.600 

4 3.180 ZDARMA 1.910 4.790 

5 3.980 ZDARMA 2.390 5.990 

6 4.770 ZDARMA 2.870 7.190 

7 5.570 ZDARMA 3.350 8.390 

3.1.-
1.4.18, 
1.11.-

22.12.18 

2 1.700 ZDARMA 1.010 2.400 

3 2.540 ZDARMA 1.510 3.600 

4 3.390 ZDARMA 2.020 4.790 

5 4.240 ZDARMA 2.520 5.990 

6 5.080 ZDARMA 3.020 7.190 

7 5.930 ZDARMA 3.530 8.390 

1.4.-
1.11.18 

2 2.100 ZDARMA 1.270 2.980 

3 3.150 ZDARMA 1.900 4.460 

4 4.200 ZDARMA 2.530 5.950 

5 5.240 ZDARMA 3.170 7.440 

6 6.290 ZDARMA 3.800 8.920 

7 7.340 ZDARMA 4.430 10.410 

REKREAČNÍ POBYT S POLOPENZÍ Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY nocí 
dospělý dítě 3-11,99 let 

2-lůžkový přistýlka 2-lůžkový přistýlka 

1.12.-23.12.17, 
2.1.-1.3.18, 

1.11.-23.12.18 

2 1.700 1.570 1.390 1.040 

3 2.550 2.350 2.090 1.560 

4 3.400 3.130 2.780 2.080 

5 4.250 3.910 3.470 2.600 

6 5.100 4.690 4.170 3.120 

7 5.940 5.470 4.860 3.640 

1.3.-1.5.18, 
1.10.-1.11.18 

2 1.900 1.570 1.590 1.040 

3 2.840 2.350 2.380 1.560 

4 3.790 3.130 3.170 2.080 

5 4.730 3.910 3.960 2.600 

6 5.680 4.690 4.750 3.120 

7 6.620 5.470 5.540 3.640 

1.5.-1.10.18 

2 2.130 1.810 1.820 1.100 

3 3.190 2.710 2.720 1.650 

4 4.250 3.610 3.630 2.200 

5 5.310 4.510 4.540 2.750 

6 6.370 5.410 5.440 3.300 

7 7.430 6.320 6.350 3.840 

BALÍČKY S PROCEDURAMI Cena za osobu a pobyt v Kč ve 2-lůžkovém pokoji  

PROGRAMY 
Harmonie 
pro dva 

Čtyři 
pohodové 

dny 

Detoxikační 
pobyt 

Pohodová 
relaxace 

Speciál pro 
seniory 

Zdraví z 
přírody 

TERMÍNY/nocí 2 3 3 4 5 6 

1.2.-1.3.18,1.11.-1.12.18 3.950 3.500 5.200 4.900 6.950 7.620 

1.12.-23.12.17,2.1.-1.2.18 3.740 3.180 4.880 4.470 6.410 6.980 

1.3.-1.4.18 4.110 3.730 5.440 5.200 7.330 8.080 

1.4.-1.5.18 4.200 3.880 5.580 5.400 7.580 8.370 

1.5.-1.6.18, 1.10.-1.11.18 4.340 4.080 5.790 5.670 7.910 8.780 

1.6.-1.10.18 4.440 4.230 5.930 5.860 8.160 9.070 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-morava/hotel/112074.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-morava/hotel/152.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jizni-morava/hotel/152.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JIŽNÍ MORAVA - Brno - Kníničky - Hotel FONTÁNA *** 
Poloha:  hotel je situován v nádherném prostředí Brněnské přehrady. Na své si tu přijdou nejen milovníci vodních 
sportů nebo rybáři, ale i turisté a cyklisté, bruslaři, běžkaři. Oba břehy lemuje řada cest a stezek. Další zajímavostí 
Brněnské přehrady je lávka pro pěší a cyklisty pod hradem Veveří, která se nachází v místě ruin starého mostu, který 
byl zbořen za druhé světové války ustupující německou armádou. Z hotelu se nabízí krásný pohled na Brněnskou 
přehradu. Centrum Brna je vzdálené 15 km. Budova hotelu má dvě křídla, která jsou navzájem propojena krytým 
proskleným mostem. Koupání: hotelový 
bazén se slanou vodou. Brněnská přehrada 
300 m. Vybavení: restaurace, bar, letní 

terasa, gril, zahrada, vinný sklípek, wellness centrum (bazén se slanou 
vodou, finská, parní a infrasauna, vířivka, relaxační masáže), fitness, dětské 
hřiště, půjčovna kol, WiFi internet, biliár, internetová kavárna, placené 
parkoviště hlídané kamerovým systémem. 
Cena zahrnuje:  
Ubytování: 1, 2, 3 a 4-lůžkový pokoj STANDARD, hygienické zařízení, LCD 
TV-SAT, WiFi internet.Většina pokojů s chladničkou ( nutno vyžádat). 
Stravování: snídaně  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelového bazénu na 1 hodinu za pobyt 
ZDARMA * WiFi internet ZDARMA                                                                        * minimální délka pobytu 2 noci  * možný pobyt se psy 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

JIŽNÍ MORAVA - Brno - OREA Resort SANTON *** 
Poloha: moravská metropole Brno nabízí svým hostům mnoho kulturních a historických památek např. katedrálu sv. 
Petra a Pavla, Zelný trh, Kapucínskou hrobku, Starou a Novou radnici, hrad Špilberk. V okolí lze navštívit řadu hradů a 
zámků, jedinečné jeskyně Moravského krasu, bojiště u Slavkova a to vše v dosahu půldenního až jednodenního výletu. 
Hotel se nachází v krásném přírodním prostředí areálu Brněnské přehrady pouhých 20 minut jízdy do centra města. 
Zastávka tramvaje 200 m od hotelu.  
Koupání: krytý hotelový  bazén (12 x 4 m), Brněnská přehrada 100 m od hotelu (vstup do vody písek, tráva, molo). 
Wellness a spa centrum Infinit Maximus 2 km od hotelu (venkovní i vnitřní bazény, saunový svět, fitness. Areál je určen 

pro dospělé a osoby vyšší než 145 cm.) Vybavení: restaurace, denní bar, terasa s výhledem na přehradní jezero, wellness centrum (bazén, 
whirlpool, sauny, parní lázeň, možnost masáží), víceúčelové hřiště (tenisový kurt) parkoviště. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje STANDARD, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, LCD TV, telefon, WiFi internet, balkon. 
Stravování: snídaně formou nebo polopenze dle zvoleného typu pobytu 
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 2x/3x/4x/7x ubytování se snídaní, jednorázový denní vstup do hotelového wellness s bazénem.  
Aktivní odpočinek v Brně (pro seniory 55+): 2x ubytování, 2x večeře, 2x káva se závinem, 2x 24 hodinová jízdenka na MHD, zapůjčení 
sportovního vybavení (tenisové rakety, 
pálky na stolní tenis, pétanque), 1x 
vstup do privátní vířivky.  
Wellness balíček: 2x ubytování, 2x 
večeře, welcome drink, 1x denně 
neomezený vstup do wellness centra, 
10% sleva na masáž. Veselé 
Velikonoce: 2x ubytování, 2x večeře, 
welcome drink, 1x denně neomezený 
vstup do wellness centra, velikonoční 
překvapení na pokoji, zapůjčení 
sportovního vybavení (tenisové rakety, 
pálky na stolní tenis, pétanque). 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * 1 dítě do 
11,99 let na přistýlce ZDARMA * WiFi 
internet ZDARMA * 1x denně 
jednorázový denní vstup do hotelového 
wellness centra (bazén, whirlpool, sauny 
a parní lázně) * parkování ZDARMA 
* minimální délka pobytu 2 noci  
* možný pobyt se psy  
* vstup do hotelového wellness centra je 1x 
denně v provozní dobu 7:00-22:00 hod. 
Počet vstupenek = počet nocí. * vánoční 
pobyt zahrnuje štědrovečerní večeři a 
silvestrovský pobyt silvestrovskou 
galavečeři (bez nápojů) 

 

JESENÍKY - Dolní Údolí - Penzion V GRUNTĚ 
Poloha: penzion se nachází v překrásném údolí zlatonosné řeky Olešnice na hranici chráněné krajinné oblasti Hrubého Jeseníku. 
Pěší turistické trasy i cyklotrasy jsou stále doplňovány.  
Lyžování: 50 m od penzionu lyžařský vlek s večerním osvětlením a umělým zasněžováním. Pro náročnější lyžaře v Horním údolí 
(2 km) 1.500 m sjezdovek, lyžařský areál u Zlatých Hor (5 km) s nejmodernější 4 sedačkovou lanovkou, umělým zasněžováním a 
osvětlením (v létě přepravuje lanovka i kola). Pro nejnáročnější do 30 km Petříkov, Červenohorské sedlo, Ramzovské sedlo. 
V okolí penzionu velký výběr běžeckých tras 
Koupání: venkovní bazén s ohřívanou vodou (v provozu červen-září).  Další možnosti koupání: 50 m od penzionu vnitřní 

bazén.Rejvíz a Zlaté Hory 4 km, koupaliště Jeseník 12 km, 
blízká jezera v Polsku  (koupání, windsurfing, jachting) 20 
km.  Vybavení: stylová restaurace s krbem, nekuřácká 
jídelna s vyhlášenou domácí kuchyní, vířivá vana pro 5-7 
osob, sauna, společenská místnost. V létě příjemné posezení 
na terase a v altánu s možností grilování nebo uzení, bazén 
s dohřívanou vodou, lanová dráha pro děti, lanová pyramida. 
Parkování v uzavřeném areálu penzionu. 
Cena zahrnuje: Ubytování:  2, 3 a 4-lůžkové 
pokoje, hygienické zařízení, TV, WiFi internet   
Stravování: snídaně nebo polopenze (dle zvoleného typu 
pobytu), snídaně formou švédského stolu.)     
* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy 

___________________________________________________ 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY noci 1-lůžkový 2-lůžkový 3-lůžkový 4-lůžkový 

15.12.-20.12.17 

2 2.090 1.380 1.210 1.080 

3 3.140 2.070 1.820 1.610 

4 4.180 2.750 2.420 2.150 

7 7.310 4.810 4.230 3.750 

2.1.-9.8.18, 
13.8.-1.10.18, 
6.10.-20.12.18 

2 2.310 1.490 1.430 1.210 

3 3.470 2.230 2.150 1.820 

4 4.620 2.970 2.860 2.420 

7 8.080 5.200 5.000 4.240 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAM noci 

2-lůžkový přistýlka 
1-

lůžkový lůžko 
dítě 

do 5,99 let 
dítě 

6-11,99 let 
dospělý 

1.12.-
23.12.17 

Rekreační pobyt 

2 1.360 ZDARMA ZDARMA 1.430 2.310 

3 2.040 ZDARMA ZDARMA 2.140 3.460 

4 2.720 ZDARMA ZDARMA 2.850 4.610 

7 4.760 ZDARMA ZDARMA 4.980 8.060 

23.12.-
27.12.17 

Rekreační pobyt (Vánoce) 
2 1.940 ZDARMA 360 2.010 2.890 

3 2.620 ZDARMA 360 2.720 4.040 

27.12.-2.1.18 Rekreační pobyt (Silvestr) 
2 3.510 910 910 3.240 4.790 

3 4.350 910 910 3.950 6.270 

2.1.-29.3.18, 
6.10.-

26.12.18 

Rekreační pobyt 

2 1.410 ZDARMA ZDARMA 1.010 2.410 

3 2.120 ZDARMA ZDARMA 1.520 3.610 

4 2.820 ZDARMA ZDARMA 2.020 4.810 

7 4.940 ZDARMA ZDARMA 3.530 8.420 

Aktivní odpočinek 2 2.710 ZDARMA 210 1.250 3.940 

Wellness balíček 2 1.910 ZDARMA 300 2.060 2.750 

3.4.-8.4.18, 
13.4.-6.5.18, 
10.5.-2.6.18, 
10.6.-9.8.18, 

12.8.-
19.9.18, 

27.9.-1.10.18 

Rekreační pobyt 

2 1.720 ZDARMA ZDARMA 1.010 3.030 

3 2.580 ZDARMA ZDARMA 1.520 4.540 

4 3.440 ZDARMA ZDARMA 2.020 6.050 

7 6.020 ZDARMA ZDARMA 3.530 10.590 

Aktivní odpočinek 2 2.970 ZDARMA 210 1.250 4.470 

Wellness balíček 2 2.170 ZDARMA 300 2.060 3.280 

29.3.-3.4.18 Velikonoční pobyt 2 2.390 ZDARMA 210 1.090 3.500 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
SNÍDANĚ POLOPENZE neobsazené 

lůžko dospělí děti 3-11,99 let dospělí děti 3-11,99 let 

1.12.-
21.12.17 

2 1.020 910 1.200 980 230 

3 1.520 1.370 1.800 1.460 340 

4 2.030 1.820 2.400 1.950 450 

5 2.530 2.280 3.000 2.430 560 

6 3.040 2.730 3.600 2.920 670 

2.1.-
21.12.18 

2 1.020 910 1.330 1.070 230 

3 1.520 1.370 1.990 1.600 340 

4 2.030 1.820 2.650 2.130 450 

5 2.530 2.280 3.310 2.660 560 

6 3.040 2.730 3.970 3.190 670 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_jizni-morava/hotel/119789.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_jizni-morava/hotel/132.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/45941.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

Karlov - Malá Morávka - Hotel KAMZÍK 
Poloha: hotel leží na okraji horské obce Karlov, která je spolu s Malou Morávkou největším rekreačním a 
turistickým střediskem 
v Hrubém Jeseníku a 
výchozím místem túr do 
jeho nejatraktivnějších 
oblastí. 
Lyžování: v okolí Malé 
Morávky a Karlova se 
nachází 11 vleků a 
upravených sjezdovek 
v délkách 400-1.100 m 
(od hotelu jsou vzdáleny 
650-2000 m). Sjezdovky 
jsou vhodné pro 
začátečníky i náročné 
lyžaře vč. večerního lyžování. Lyžařský areál na Pradědu cca 10 km. 
Koupání: krytý bazén (16 x 6 m), koupaliště Vrbno pod Pradědem, Bruntál, Slezská Harta 
Vybavení: jídelna, bar, terasy na slunění,  krytý bazén, nové wellness centrum (whirpool, pára, finská sauna 

a infrasauna), solárium, masáže, posilovna, tělocvična (lze využít i pro basketbal a volejbal), bowling,  stolní tenis, dětská herna, dětské 
hřiště, venkovní hřiště, úschovna lyží a kol, nově vybudované lanové centrum pro děti a dospělé, střežené parkoviště. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1, 2, 3 a 4-lůžkové standardní pokoje, hygienické zařízení, TV, WiFi internet za poplatek. 
2-lůžkové čelní pokoje Komfort, hygienické zařízení, TV, WiFi, výhled do údolí , balkon, postele s ortopedickou matrací, chladnička    
Stravování: polopenze 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: využívání hotelového bazénu a posilovny ZDARMA   
* minimální délka pobytu v období 27.12.-1.1.18 4 noci,  v ostatním období 2 noci   
* možný pobyt se psy ( malé rasy)      ** silvestrovský pobyt dětská cena platí jen do 9,99 let 

 
 

 

JESENÍKY - Loučná nad Desnou-Kouty - Hotel DLOUHÉ STRÁNĚ 
Poloha: hotel se nachází v oblasti Hrubého Jeseníku v nadmořské 
výšce 600 m. Hotel je komplexem dvou budov a nabízí nejen 
bohaté zimní, ale i letní aktivní vyžití .  
Lyžování: u hotelu je svah vhodný pro sáňkování a lyžování 
malých dětí, 500 m od hotelu je 350 m dlouhá POMA. 1.000 m od 
hotelu Ski areál KOUTY, který nabízí komfortní, bezpečné lyžování 
a k tomu nejdelší sjezdovku na Moravě. Nová modrá sjezdovka má 
délku 3050 m s převýšením 520 m, nadchne hlavně rodiny s dětmi. 
Dvě dvoukilometrové sjezdovky jsou členité, s proměnlivým 

sklonem a převýšením přes 500 m. Další dvě sjezdovky mají převýšení 100 m. Díky šířce přes 50 m 
nabízí sjezdovky dostatek místa pro širokou carvingovou stopu. Celková délka sjezdovek 11,5 km 
zaručuje areálu Kouty prvenství mezi moravskými lyžařskými středisky. Areál nabízí 6ti sedačkovou 
lanovku a 3 vleky. Děti a začátečníci mají k dispozici pojízdný pás v areálu lyžařské školy. Pro 
běžkaře jsou zajištěny upravené běžecké tratě v nadmořské výšce 1100 - 1300 m, s možností 
návštěvy horní nádrže Dlouhé Stráně. Ve dvou freeride zónách si na své přijdou freeridový lyžaři i 
snowboardisté. Další lyžařské vleky Kareš, Šindelová, Oáza (1 km), lyžařský areál Přemyslov (5 km), 
Červenohorské sedlo (10 km), Ramzová, Petříkov a Ostružná (20 km).  
Koupání: wellness centrum (bazén 8 x 4 m s masážními tryskami, chrličem a protiproudem, vířivka 
s lehátky a perličkou). Termální koupaliště ve Velkých Losinách - 10 km 
Vybavení: restaurace,  vinárna, wellness centrum (bazén, vířivka, infrasauna, masáže), klubovny, sportovní místnost s biliárem a stolní 
tenis, 2 dráhový bowling, sauna, sportovní hřiště, tenisový kurt, půjčovna horských kol, WiFi internet. Možnost pobytu pro vozíčkáře 
s doprovodem. Parkoviště u hotelu. 
Cena zahrnuje:  Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje s možností přistýlky (pevné lůžko), hygienické zařízení, TV, WiFi internet 
dvoupokoje: 2x 2-lůžkový pokoj, 1 přistýlka, 1 hygienické zařízení a TV, WiFi internet (vhodné pro rodiny) 
Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu) - (za příplatek lze zajistit dietní kuchyni i bezlepkovou dietu)  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: využijte slevy při pobytu na 7 nocí v období 1.12.-20.12.17 a 1.1.-20.12.18, kdy platí sleva 7=6 (uvedená cena 
není spočtena se slevou) * WiFi internet ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
2-lůžkový pokoj dvoupokoj přistýlka 

1-lůžkový 
pokoj dospělí 

děti  
3-13,99 let 

dospělí 
děti  

3-13,99 let 
neobsazené 

lůžko 
dospělí 

děti  
3-13,99 let 

1.12.-20.12.17, 
11.3.-24.6.18, 
26.8.-20.12.18 

2 1.940 1.850 1.620 1.530 1.300 1.620 1.140 2.460 

3 2.910 2.770 2.420 2.290 1.940 2.420 1.710 3.680 

4 3.880 3.700 3.230 3.050 2.590 3.230 2.280 4.910 

5 4.840 4.620 4.040 3.810 3.230 4.040 2.840 6.130 

6 5.810 5.540 4.840 4.570 3.880 4.840 3.410 7.620 

7 6.780 6.460 5.650 5.330 4.520 5.650 3.980 8.590 

28.12.17-3.1.18 

4 5.550 4.730 4.910 4.080 2.970 4.520 2.920 6.590 

5 6.620 5.750 5.810 4.940 3.710 5.330 3.490 7.910 

6 7.680 6.770 6.710 5.800 4.460 6.130 4.060 9.230 

25.12.-28.12.17, 
1.1.-11.3.18, 

24.6.-26.8.18, 
25.12.-28.12.18 

2 2.130 2.040 1.810 1.720 1.490 1.620 1.140 2.650 

3 3.200 3.060 2.710 2.580 2.230 2.420 1.710 3.970 

4 4.260 4.080 3.620 3.440 2.970 3.230 2.280 5.300 

5 5.330 5.100 4.520 4.300 3710 4.040 2.840 6.620 

6 6.390 6.120 5.420 5.150 4.460 4.840 3.410 8.200 
7 7.460 7.140 6.330 6.010 5.200 5.650 3.980 9.260 

* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy 
__________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
Standardní pokoj KOMFORT pokoj 

dospělí děti 3-11,99 let 1-lůžkový dospělí děti 3-11,99 let 

1.12.-26.12.17 

2 1.670 1.120 1.930 2.190 1.640 

3 2.510 1.680 2.890 3.280 2.460 

4 3.340 2.240 3.860 4.370 3.270 

7 5.840 3.920 6.740 7.650 5.730 

27.12.-1.1.18 
4 6.260 3.610** 7.290 6.770 4.130** 

5 7.560 4.370** 8.850 8.210 5.010** 

2.1.-26.12.18 

2 1.780 1.170 2.040 2.300 1.680 

3 2.670 1.750 3.060 3.440 2.520 

4 3.560 2.330 4.070 4.590 3.360 

7 6.220 4.070 7.130 8.030 5.880 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/169.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_jeseniky/hotel/161.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_jeseniky/hotel/161.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/ceska-republika_jeseniky/hotel/161.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JESENÍKY - Bělá pod Pradědem - Domašov - Penzion BĚLA 
Poloha: penzion se nachází v malebném a klidném prostředí Bělé pod Pradědem – části Domašov u 
řeky Bělá, jejíž šum dotváří jedinečnou atmosféru tohoto místa. Kolem penzionu vede cyklistická 
stezka končící až v Jeseníku. 
Lyžování: skipark Filipovice – 2 km, Červenohorské sedlo (lyžařské sjezdovky ve výšce 862 až 1164 
m) – 6 km, ski centrum Miroslav (3 lyžařské vleky a dvousedačková lanovka) – 8 km, Ramzová – 16 
km, Ski areál Kouty (největší skiareál na Moravě se šestisedačkovou  lanovkou) - 18 km 
Koupání: venkovní vyhřívaný bazén (v provozu v letním období) 
Vybavení: restaurace s kachlovými kamny, zastřešená terasa, wellness centrum (vířivka, infrasauna, 
vyhřívaná relaxační lehátka, zážitkové sprchy, perličkové masáže nohou), rozlehlá zahrada,  

volejbalové a dětské hřiště, venkovní bazén, uzavřené atrium s posezením pod slunečníky, úschovna kol a lyží, uzavřené parkoviště. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 2, 3 a 4-lůžkové 
pokoje, hygienické zařízení, plazmová TV, WiFi 
internet. Stravování: snídaně nebo polopenze (dle 
zvoleného programu).  

PROGRAMY:  
Rekreační pobyt: 2x/3x/4x/6x nebo 7x ubytování 
se snídaní, parkování v areálu, úschovna kol/lyží, 
WiFi internet 
Seniorský pobyt 55+: 6x ubytování s polopenzí, 
parkování v areálu, úschovna kol/lyží, WiFi 
internet, mapy a informace o Jeseníkách 
Aktivní relaxační pobyt: 4x ubytování 
s polopenzí, 1x hodinový vstup do privátního 
wellness s lahví sektu (pro pokoj), zapůjčení holí 
pro nordic walking, degustace likérů z místní likérky, 
návštěva kozí a ovčí farmy s prodejem místních sýrů, 
parkování v areálu, úschovna kol/lyží, WiFi internet, 
mapy a informace o Jeseníkách 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  * dítě do 2,99 let se bez 
nároku na lůžko ZDARMA * v letním období vstup do 
venkovního vyhřívaného  
bazénu ZDARMA  * WiFi internet ZDARMA   
* parkování ZDARMA   
 

* minimální délka pobytu 2 noci * nekuřácký objekt 
_______________________________________________ 
 

JESENÍKY- Praděd - Hotel VZ OVČÁRNA POD PRADĚDEM *** 
Poloha: hotel leží v nadmořské výšce 1300 m n.m.,  v krásném prostředí rezervace Hrubého Jeseníku, 
kde je možno obdivovat překrásnou faunu i flóru ojedinělou ve Střední Evropě. Unikátní proudění vzduchu 
spolu s nadmořskou výškou má vliv na zvýšenou tvorbu bílých krvinek a tím i posilování imunitního 
systému. Přímo z hotelu je možno pozorovat nejvyšší horu Moravy Praděd vzdálenou pouhých 2,5 km. 
Ovčárna je nejen příjemným místem k odpočinku v krásné přírodě s možností relaxace a sportu, ale také 
zařízením pro náročnější klientelu. Letní období je ideální pro pěší turistiku, cykloturistiku s vyznačenými 
okruhy. V zimním období si lze užít skvělé lyžování na sjezdovkách, které se nacházejí pár desítek metrů 
od hotelu. 

Lyžování: v zimě má okolí Ovčárny velmi dobré podmínky pro lyžaře začátečníky, tak i pokročilé lyžaře. Pár metrů od hotelu se nachází 6 
lyžařských vleků v celkové délce 6 km, nejdelší sjezdovka 900 m s převýšením 199 m. Terény jsou vhodné i pro lyžařské kurzy. Ovčárna je 
křižovatkou běžeckých tratí, spojujících nejznámější místa Jeseníků – Praděd, Petrovy kameny, Skřítek a Červenohorské sedlo. Nově 
otevřená bobová dráha s celoročním provozem ve Vrbně pod Pradědem, rozšiřuje nabídku sportovního a rekreačního využití v Jeseníkách. 
Výuka snowboardingu a sjezdového lyžování pod vedením certifikovaného instruktora.  
Koupání: bazén (2,7  x 7,8 m) 
s protiproudem přímo v hotelu, 
případně možnost využití krytého 
bazénu (25 x 10 m) s tobogánem a 
vodními atrakcemi nebo 
venkovního koupaliště (33 x 15 m) 
v Bruntále (28 km) a bazénový 
komplex s vodoléčbou v Karlově 
Studánce (8 km).  
Vybavení: jídelna, kavárna, 
venkovní terasa, wellness centrum 
(bazén s protiproudem 2,7 x 7,8 m, 
fitness, spinning, běžecký 
trenažér, orbitrek, stolní tenis, 
solárium a nabídka řady masáží, 
suché uhličité koupele, 
termoterapie Biomat, parafango, 
sauna, vířivka), dětský koutek, 
půjčovna horských kol, sjezdových a běžeckých lyží, snowboardů a sněžnic, dětské hřiště (houpačky s pískovištěm), WiFi internet. 
Parkování u hotelu za poplatek. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1, 2, 3 a 4-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, TV-SAT, chladnička, WiFi internet.   
Stravování: snídaně formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: Bonus: v letní sezóně 2x za pobyt zapůjčení kola na 1 den, v ostatních sezónách denně vstup do fitness na 
1 hod (platí při ubytování min. 7 nocí) * WiFi internet ZDARMA 
 
 

*minimální délka pobytu 3 noci  
* možný pobyt se psy jen malé rasy (po předchozí domluvě) * výjezd k hotelu je celoročně regulován a je možný v každou celou hodinu * pobyt 
v období 22.12.-27.12.17 zahrnuje štědrovečerní večeři 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAM nocí 2-lůžkový 3-lůžkový 4-lůžkový 1-lůžkový 

1.12.-18.12.17, 
2.1.-26.1.18, 
6.4.-1.6.18, 

21.9.-17.12.18 

Rekreační pobyt 

2 1.620 1.430 1.300 3.020 

3 2.430 2.140 1.950 4.530 

4 3.240 2.850 2.600 6.040 

6 4.850 4.280 3.890 9.050 

7 5.660 4.990 4.540 10.560 

26.1.-6.4.18, 
1.6.-21.9.18 

Rekreační pobyt 

2 1.850 1.630 1.410 3.020 

3 2.770 2.420 2.110 4.530 

4 3.690 3.230 2.810 6.040 

6 5.540 4.840 4.220 9.050 

7 6.460 5.640 4.920 10.560 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAM Pobyt nocí dospělí děti 3-11,99 let 

2.10.-18.12.17, 
2.1.-26.1.18, 
6.4.-1.6.18, 
21.9.-17.12.18 

Aktivní relaxační pobyt 
Po-Pá 4 4.900 3.920 

kdykoliv 4 5.230 4.180 

Seniorský pobyt 55+ kdykoliv 6 5.140 - 

26.1.-6.4.18, 
1.6.-21.9.18 

Aktivní relaxační pobyt 
Po-Pá 4 5.340 4.270 

kdykoliv 4 5.660 4.530 

Seniorský pobyt 55+ kdykoliv 6 5.800 - 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
dospělí děti 3-11,99 let neobsazené 

lůžko 2 a 3-lůžkový 4-lůžkový 1-lůžkový 2 a 3-lůžkový 4-lůžkový 

4.4.-4.12.17 

3 1.730 1.540 1.800 950 850 540 

4 2.310 2.050 2.390 1.270 1.130 720 

7 4.030 3.580 4.190 2.220 1.970 1.260 

22.12.-27.12.17 3 3.180 2.950 3.280 1.850 1.710 540 

3.1.-16.1.18, 
1.7.-1.10.18 

3 2.380 2.150 2.480 1.430 1.290 540 

4 3.170 2.870 3.300 1.900 1.720 720 

7 5.540 5.020 5.780 3.330 3.010 1.260 

16.1.-1.5.18 

3 2.540 2.310 2.640 1.530 1.390 540 

4 3.390 3.080 3.520 2.040 1.850 720 

7 5.930 5.390 6.160 3.560 3.240 1.260 

1.5.-1.7.18, 
1.10.-20.12.18 

3 2.220 1.990 2.310 1.330 1.200 540 

4 2.960 2.650 3.080 1.780 1.590 720 

7 5.170 4.630 5.390 3.100 2.780 1.260 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/112313.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_jeseniky/hotel/88986.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

BESKYDY - Morávka - Hotel U PŘEHRADY Resort 
 

Poloha: obec Morávka je vzdálená  20 km od Frýdku-Místku. Hotel leží u přehrady Morávka v nadmořské 
výšce 528 m a je ideálním místem pro letní i zimní rekreaci. Krásné okolí pro pěší turistiku (poutní místo 
Prašivá, bílý Kříž, Slavíč, Trávný, Visalaje,..) 
Lyžování: lyžařský areál Morávka Sviňorky vzdálen 1,5 km  (sjezdovka 580 m, zasněžování, půjčovna lyží), 
další vleky na Visalajích a Zlatníku (asi 15 km). Pro běžkaře upravená běžecká trať 14 km dlouhá na vrch 
Trávný a další hřebenové trasy a upravované běžecké trasy.   
Koupání: venkovní bazén 10,5 x 5,5 m (v letní sezóně vyhřívaný) a dětský bazén 4,5 x 3,5 m hluboký 60 cm. 
Řeka, krytý bazén s mořskou vodou (1,5 km), krytý i venkovní aquapark ve Frýdku-Místku (20 km) 
Vybavení: jídelna, denní bar, TV-SAT, WiFi internet, sauna, stolní tenis, tenisové hřiště, hřiště na odbíjenou 

s umělým povrchem , minigolf, kulečník, dětský areál, trampolína, ruské kuželky, petanque, kroket, venkovní bazén s občerstvením, půjčovna kol  
a parkoviště. Cena zahrnuje: Ubytování: 2, 3 a 4-lůžkové pokoje STANDARD, hygienické zařízení, TV-SAT, WiFi připojení na internet . Možnost 
zapůjčení chladničky. 2 a 3-lůžkové pokoje LUX (rekonstruované), hygienické zařízení,chladnička, TV-SAT, WiFi internet, trezor  
Stravování: snídaně 
nebo polopenze dle 
zvoleného typu 
pobytu 
SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA: vstup do 
venkovního bazénu 
vč.  slunečníků a 
lehátek ZDARMA * 
slevy pro děti až do 
14,99 let  
* parkování a 
úschova kol ZDARMA 
* WiFi internet 
ZDARMA 
 
* minimální délka pobytu  2 noci   * možný pobyt se psy v mimosezóně  
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

BESKYDY - Horní Bečva - Hotel DUO 
Poloha: hotel, skládající se ze 2 budov, vzdálených od sebe asi 50 m, je vystavěn v překrásném údolí 
moravského horského masívu Beskydy, kterým protéká řeka Bečva. V bezprostřední blízkosti hotelu se 
nachází přehradní nádrž Horní Bečva. Od centra obce je hotel vzdálen asi 3 km.   
Lyžování: 200 m od hotelu sjezdovka Kubiška, 1,3 km Rališka, 2,1km (5 minut autem) Sachovka. 12 km Bílá, 
8 km Mezivodí, 15 km Pustevny, 20 km Ski Park Gruň 
Koupání: krytý hotelový bazén, v letní sezóně venkovní bazén, přehrada Horní Bečva - 5 min. chůze  
Vybavení: hlavní budova Duo I: restaurace, bar, wellness centrum (krytý bazén, kneippův chodník, solná 
sauna, bio sauna, ochlazovací bazének, hydromasážní vany, inhalace, masáže, ...), fitness, lyžárna. Budova 
Duo II: klubovna s krbem, Retro klub, kolárna a lyžárna. U hotelu je parkoviště, venkovní bazén, venkovní 

sportoviště (tenisový kurt, hřiště na míčové hry, trampolína, ruské kuželky, dětské pískoviště, prolézačky, houpačky, lanový park) 
Cena zahrnuje:  
Ubytování: budova Duo I: 2-lůžkové pokoje LUX, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, LCD-TV, telefon, WiFi internet   
4-lůžková apartmá LUX: 4 lůžka, možnost přistýlky, sedací souprava, hygienické zařízení, fén, LCD-TV, telefon, WiFi internet   
budova Duo II: 2-lůžkové pokoje RETRO, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, TV, WiFi internet   
3 a 4-lůžková apartmá RETRO: 3-4 lůžka, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, TV, WiFi internet   
Stravování: snídaně  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * volný vstup do vnitřního vyhřívaného bazénu a venkovního bazénu ZDARMA  
* využívání venkovních sportovišť ZDARMA * vstup do fitness ZDARMA * WiFi internet ZDARMA * celý hotel je nekuřácký 

* minimální délka pobytu v období 1.7.-1.9.18 4 noci, v ostatních obdobích 2 noci * možný pobyt se psy 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

SNÍDANĚ POLOPENZE  

pokoje STANDARD pokoje LUX pokoje STANDARD pokoje LUX 

neobsazené  
lůžko dospělí 

děti  
3-14,99 let 

dospělí 
děti  

3-14,99 let  
 

dospělí 
děti  

3-14,99 let 
dospělí 

děti  
3-14,99 let 

15.4.-30.6.18, 
25.8.-31.10.18 

2 860 560 990 690 1.070 690 1.200 820 260 

3 1.290 840 1.490 1.030 1.610 1.030 1.800 1.230 390 

4 1.720 1.120 1.980 1.380 2.140 1.380 2.400 1.630 520 

7 3.010 1.960 3.460 2.410 3.740 2.400 4.200 2.850 910 

30.6.-25.8.18 

2 1.140 710 1.270 840 1.400 860 1.530 990 260 

3 1.710 1.070 1.910 1.260 2.100 1.290 2.290 1.490 390 

4 2.280 1.420 2.540 1.680 2.790 1.720 3.050 1.980 520 

7 3.990 2.480 4.440 2.940 4.880 3.010 5.330 3.460 910 

DUO I :  Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY noci 

pokoj Lux apartmá Lux 
přistýlka 

lůžko lůžko 

dospělí 
děti 

3-11,99 let 
12-14,99 

let 
dospělí 

děti 3-
11,99 let 

12-14,99 let dospělí 
děti 

3-11,99 let 
12-14,99 let 

1.12.-20.12.17, 
2.1.-4.2.18, 

18.3.-30.3.18, 
2.4.-1.7.18, 

2.9.-20.12.18 

2 2.920 1.520 2.450 3.140 1.630 2.630 1.820 970 1.510 

3 4.380 2.270 3.670 4.710 2.440 3.950 2.730 1.450 2.270 

4 5.840 3.030 4.890 6.280 3.250 5.260 3.640 1.930 3.040 

7 10.220 5.290 8.550 10.990 5.680 9.200 6.370 3.370 5.280 

4.2.-18.3.18, 
30.3.-2.4.18, 
1.7.-2.9.18 

2 3.360 1.740 2.820 3.580 1.850 3.010 2.040 1.080 1.700 

3 5.040 2.600 4.230 5.370 2.770 4.510 3.060 1.610 2.550 

4 6.720 3.470 5.630 7.160 3.690 6.010 4.080 2.150 3.390 

7 11.750 6.060 9.860 12.250 6.450 10.510 7.140 3.750 5.930 

DUO II :  Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY noci 

pokoj Retro apartmá Retro 
přistýlka 

lůžko lůžko 

dospělí 
děti 

3-11,99 let 
12-14,99 

let 
dospělí 

děti 3-
11,99 let 

12-14,99 let dospělí 
děti 

3-11,99 let 
12-14,99 let 

1.12.-20.12.17, 
2.1.-4.2.18, 

18.3.-30.3.18, 
2.4.-1.7.18, 

2.9.-20.12.18 

2 2.260 1.190 1.890 2.480 1.300 2.070 1.820 970 1.510 

3 3.390 1.780 2.830 3.720 1.940 3.110 2.730 1.450 2.270 

4 4.520 2.370 3.770 4.960 2.590 4.140 3.640 1.930 3.020 

7 7.910 4.140 6.590 8.680 4.520 7.240 6.370 3.370 5.280 

4.2.-18.3.18, 
30.3.-2.4.18, 
1.7.-2.9.18 

2 2.700 1.410 2.260 2.920 1.520 2.450 2.040 1.080 1.700 

3 4.050 2.110 3.390 4.380 2.270 3.670 3.060 1.610 2.550 

4 5.400 2.810 4.510 5.840 3.030 4.890 4.080 2.150 3.390 

7 9.450 4.910 7.890 10.220 5.290 8.550 7.140 3.750 5.530 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/cesko_beskydy/hotel/177.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

SLOVENSKO 

Senec 
Aquapark Senec s celoročním provozem je vybudovaný v sousedství Slnečných jezer. Nabízí zábavu pro všechny věkové kategorie. 
Návštěvníky láká 28-38°C teplá termální voda v 6 různých bazénech, v létě se jejich počet rozroste až na 11. Mimo venkovního tobogánu 
a dvoudráhové skluzavky je připravena i  toboganová věž AQUA FUN, která končí třemi dojezdovými bazény. Atrakcí je i rozsáhlý saunový 
svět. Nejlépe si lze zaplavat v 25 m dlouhém plaveckém bazénu. Vstupné (cena v r. 2017): aquapark: 3 hodiny - dospělí 8-12 €, děti 3-14 
let 4 € 
 
 
 

Veľký Meder 
Celoročně otevřené termální koupaliště Thermal Corvinus se nachází v příjemném prostředí 100 hektarového lesoparku. K dispozici je 9 
bazénů, z toho 3 venkovní bazény (dětský, plavecký, italský), 4 vnitřní a 2 polokryté s teplotou termální vody 26-38 °C, 5 tobogánů, včetně 
2 celoročních v kryté časti komplexu. Termální voda vyvěrá ze dvou pramenů a má blahodárné účinky především na nemoci pohybového 
ústrojí. Vstupné (cena v r. 2017): celodenní - dospělí  8,5-9,5 €, děti 3-15 let 5,5-6,5 €, 3 hod - dospělí  6-7 €, děti 3-15 let 4-5 €.   
 
 
 

Podhájska 
Termální koupaliště s jedinečnou léčivou geotermální vodou, která je svým minerálním složením podobná Mrtvému moři a příznivě 
působí na různá onemocnění. V roce 1973 bol navrtaný geotermální prameň silně mineralizované vody v hloubce 1900 m, voda má při ústí 
teplotu 80 °C. Voda je vhodná při léčení kožních nemocí, onemocnění pohybového aparátu, cévních nemocí.  Pára z termálního 
pramene je vhodná i pro lidi, kteří trpí problémy dýchacích cest. V letním období je návštěvníkům termálního koupaliště k dispozici 
areál o rozloze 12 ha, kde se nachází 10 bazénů s geotermální i s užitkovou vodou s teplotami 18 až 40 °C, tobogán, sluneční terasy, 
sportoviště. V zimní sezóně jsou v provozu 3 venkovní bazény s geotermální vodou. 
Návštěvníci Podhájske mohou navštívit kromě termálního koupaliště i wellness centrum Aquamarín s celoročním provozem, které 
nabízí bazénový svět s 9 bazény (zážitkový bazén, vířivý bazén, dětský bazén, turecký bazén,...) a vodou o teplotě 32 -36 °C. Vitální svět 
pobízí komplex 4 saun a 2 ochlazovací bazény, tropický tunel, mořská lázeň a další. Vstupné (cena v r. 2017): termální koupaliště 
vstupné- celodenní– dospělí 7 € , děti 3-15 4 € , ZTP 6,5 €. Aquamarín bazénový svět: celodenní - 20 €, děti 3-15 let 12 €, 3 hodiny – 
dospělí 11 €, děti 3-15 let 7 €.          
 

 
 

Dudince 
Letní koupaliště Dudinka sa nachází v blízkosti lázní Dudince. K dispozici jsou čtyři bazény (s vodními atrakcemi, rekreační, dětský a 
minerální). Místní dudinská minerální voda léčí onemocnění pohybového aparátu, srdečně-cévní systém a nervový systém, tato voda 
je k dispozici v sedacím minerálním bazénu. Ostatní bazény mají užitkovou vodu. 
Vstupné (cena v r. 2017): koupaliště – 3 hod - dospělí 4-5,5 €, děti do 15 let 3 €. 
 
 
 

Štúrovo 
Termální koupaliště Vadaš Thermal Resort se nachází přímo ve městě Štúrovo v blízkosti slovensko-maďarských hranic. Termální 
koupaliště se rozprostírá na ploše 25 ha, na levém břehu Dunaje s výhledem na Ostřihomskou baziliku v Maďarsku. Přímo v areálu letního 
koupaliště je 9 bazénů s teplotou vody 26-36 °C, 6 toboganů a mnoho dalších atrakcí. Raritou koupaliště je obrovský bazén nazývaný 
„Laguna“ ve tvaru mořské zátoky s umělým vlnobitím. Celoročně otevřená je krytá plovárna s plaveckým bazénem, dětským bazénem a 
vířivkou. Vstupné (cena v r. 2017): termální koupaliště :  celodenní – dospělí 8,5 € , děti 4-15 let 5 €, toboganový park:  celodenní 3 €, 
krytá plovárna: celodenní - dospělí  4,5 €,  děti 4-15 let 2,5 €. 
 
 

Sládkovičovo 
Z vrtu v areálu termálního koupaliště Vincov les vytéká termální voda s teplotou 62 °C. V letní sezóně je k dispozici 5 bazénů. Plavci, 
neplavci i malé děti si určitě najdou ten svůj bazén. Voda v nich má teplotu 26-38 °C. V jednom bazénu je termální léčivá voda, která má 
léčivé účinky především při onemocněních pohybového aparátu. V zimní sezóně je pro návštěvníky k dispozici krytý odpočinkový bazén s 
masážními tryskami a chrliči. Vstupné (cena v r. 2017): termální koupaliště  léto:  celodenní - dospělí 6 €, děti 3-14 let 3 €, krytý relaxační 
bazén - zima: 4 €/3 hod, víkendy zima - krytý relaxační bazén+venkovní klidový bazén   6 €/3 hod.  
 
 

Trenčianske Teplice 
Lázeňské městečko patří právem mezi nejhezčí lázeňská města na Slovensku. Sirnaté termální prameny mají ideální vlastnosti potřebné 
pro úspěšnou léčbu onemocnění pohybového aparátu, stavech po operacích a úrazech, nervových nemocí, chronických 
revmatických onemocněních, gynekologické a kožní onemocnění včetně psoriázy.  
Termální prameny vyvěrají přímo v lázeňských bazénech v optimální teplotě 36,6–40,2 °. Mezi největší atrakce lázní Trenčianské Teplice 
patří hammam, postavený v roce 1888, který se v současnosti využívá jako relaxační místnost po koupeli v nejteplejším termálním bazénu 
Sina a jako místo poskytování masáží. Bazén Sina s průměrnou teplotou až 39 °C je ideální pro všechny, kteří mají rádi horké koupele.  
Celoročně otevřený relaxační venkovní bazén Grand o velikosti 25 x 10 m s teplotou vody 28-31 °C nabízí 3 plavecké dráhy a 
odpočinkovou zónou s různými vodními atrakcemi. Součástí hlavního bazénu je i menší relaxační bazének. Letní koupaliště Zelená žaba 
(33 metrový bazén s vodními atrakcemi, dětský bazén).       
Vstupné (cena v r. 2017): venkovní bazén Grand - dospělí  5,45 €/hodina, děti 3-14 let 2,72 €.     
 
 

 
 

 

Rajecké Teplice  

Teplota vody se pohybuje v rozmezí 34-38 °C. Termální voda s obsahem vápníku a hořčíku je vhodná především pro léčbu nemocí 
pohybového ústrojí, nervové choroby, ale i pro celkovou relaxaci organismu.  Termální lázně Spa Aphrodité nabízejí vnitřní 
termální bazény (léčebný a plavecký, voda 30-38 °C) a venkovní termální bazény. Letní termální koupaliště Laura v Rajeckých Teplicích 
(teplota vody 25-27 °C) se 2 bazény. Termální koupaliště Veronika v Rajci: teplota vody 26-27 °C, areál tvoří 8 bazénů s rozlohou 2.200 
m2 (největší plavecký bazén s rozměry 50 x 21 m, skluzavka, tobogan).  
Vstupné (cena v r. 2017): Spa Aphrodité (termální bazény): celý den dospělí 28 €, děti do 12 let 18 €, 2 hodiny - dospělí  17 €, děti do 12 
let 12 €. Koupaliště Laura/Rajecke Teplice: celý den 4-5 €. Koupaliště Veronika/Rajec: celý den 6-7 €.  
 
 
 

Turčianske Teplice 
Vzájemně propojené areály Spa a Aquapark s celoročním provozem leží na okraji krásného lázeňského parku, v centru města Turčianske 
Teplice. Areál SPA (léčivá termální minerální voda 38 °C) nabízí 2 bazény (klidový a rehabilitační bazén s masážními prvky), vířivku, vitální 
svět (bylinková koupel, ayurveda, rasul, masáže). Areál AQUAPARK (termální voda do 33 °C). Areál AQUAPARKU s atrakcemi nabízí  
dostatek zábavy. Například tobogan s videoprojekcí a tobogan Kamikadze s odvážně strmým sklonem, 3 venkovní bazény (plavecký 
bazén, bazén s vodními atrakcemi - divoká řeka, vodní dělo s chrličem, skluzavkou, dětský bazén). Ve vnitřních prostorách je sedací bazén 
kruhového tvaru s masážními tryskami a světelnými efekty. Zdejší termální voda má léčivé účinky na pohybové a močové ústrojí, 
nervové a gynekologické onemocnění.   
Vstupné (cena v r. 2017): aquapark:  celodenní - dospělí 17,5 € , děti 6-15 let 8,8 €, 3 hodiny  - dospělí 13,5 €,  děti 6-15 let 6,8 €.   
 



TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 

Piešťany 
Nejznámější lázně na Slovensku. Piešťany jsou široko-daleko proslavené svou sirnou termální vodou s teplotou 67-69 °C a léčivým 
sirným bahnem jsou zaměřené na léčbu chorob pohybového ústrojí a nervových onemocnění  
Vstupné (cena v r. 2017): hotel Balnea Esplanade (vnitřní a venkovní bazén) – celodenní – dospělí 27 €, děti 5-18 let 20,25 €. 
                                            Letní termální koupaliště Eva:  celodenní - dospělí 4,8 €, děti 6-12 let 3,2 €. 
 

 

Oravice 
Celoročně otevřený Aquapark Thermal Oravice leží na území regionu Oravy – Západní Tatry Roháče, kousek od hranic s Polskem. Z 
hloubky 1611 m vyvěrá přírodní termální voda s blahodárným účinkem s teplotou 58 °C, která je plněna do dvou krytých a pěti venkovních 
bazénů v areálu. Přímý vstup z budovy a bazénů umožňuje koupat se v každém počasí. Bazény jsou vybavené vodnými atrakcemi, jako 
jsou umělé vlny, plavecká část, perličková lehátka, perličkové lavice, gejzír, vodný hřib, chrliče a masážní trysky. 
Vstupné (cena v r. 2017): celodenní pá – ne - dospělí  16,5. €, děti 7-14 let 11,5 €, dítě do 6 let zadarmo, student + důchodce 62+ 15,5 €, 
po – čt – dospělí 14€, děti 7 – 14 let 9,5 €, dítě do 6 let zdarmo, student + důchodce 62+ - 13 €. 
 
 
 

Liptovský Mikuláš 
Největší celoroční areál zábavy na Slovensku Holiday Resort Tatralandia nabízí zábavu i odpočinek ve.14 bazénech se slanou, 
termální i užitkovou vodou a teplotou vody do 36 °C, 26 tobogánů, 19 saun. Aquapark Tatralandia nabízí celoroční přímořský ráj 
Tropical Paradise, letní Funpark Tatralandia a adrenalinová zóna Superfly Tatralandia. Voda v Tatralandii působí díky svému složení 
blahodárně na pohybové a dýchací ústrojí. V bazénech s mořskou vodou lze vychutnat léčivé účinky thallasso terapie (léčba mořem). 
26 tobogánů a skluzavek různé náročnosti zabaví nejen rodiny s dětmi, ale i adrenalinové nadšence.  
Vstupné (cena v r. 2017): TROPICAL PACKET 26 tobogánů, 14 bazénů (venkovní i vnitřnís mořskou, termální vodou), venkovní i vnitřní 
výřivky, skříňky, slunečníky, dětské atrakce, celodenní animační program. Vstupné celodenní – dospělí 26 €, děti 3 – 6 let 16 €, děti 6 – 12 
let 19 €. 
 
 

 
 

Bešeňová 
Komplex Gino Paradise Bešeňová je nejlepším vodním rájem na Slovensku, který nabízí 20 bazénů, 15 toboganů a skluzavek, wellness a 
spa, restaurace a bary. Vodní ráj nabízí celoroční relaxaci v geotermálních i čirých bazénech, plavání v pravých mořských vlnách, 
adrenalin na nejdelších a nejrychlejších toboganech na Slovensku. Pro děti je připravený vodní svět s dětskými atrakcemi. Exkluzivní 
wellness a spa je soustavou 5 saun, Kneippovy lázně, masážní sprchy, whirlpool, ochlazovací bazén, tepidarium. Nezapomenutelným 
zážitkem v zimním období je koupání se venku v termální vodě a zároveň pozorování zasněženého okolí. Zdejší termální voda má 
blahodárné účinky na pohybové a dýchací ústrojí a má příznivé kosmetické účinky a díky prvku lithium pozitivně účinkuje i na psychiku 
člověka. Vstupné (cena v roce 2017): balíček SEA & FUN PACKET- celodenní - dospělí 25 €, junior 12-18 let 22 €, senior 60+ 20 €, dítě 
3-6 let  15 € , dítě 6-12 let 18 €. 
 
 
 

Liptovský Ján 
Oblíbené místo zimní i letní rekreace, které je vstupní branou do Jánské doliny. Místo je odedávna známé svými minerálními prameny. 
Termální voda s teplotou vody 26-29 °C je uhličitá a středně sirovodíková. Bazény letního termálního koupaliště Termal Raj Liptovský 
Ján jsou plněné vodou z pramene Rudolf. Voda má léčivé účinky na revmatické nemoci, gynekologická onemocnění, kožní nemoci 
a nemoci pohybového ústrojí, srdce a cév. V areálu termálního koupaliště najdete plavecký (50 x 18 m), relaxačně-klidový, dětský 
bazén a bazén s fontánkou. Vstupné (cena v r. 2017): celodenní - dospělí  8 €, děti do 15 let, studenti, senioři 60+, ZTP 6,4 €.                      
 
 

 

Poprad 
Návštěvníci AquaCity Poprad si mohou vychutnat dokonalý odpočinek v celoročně otevřeném areálu se 13 termálními a relaxačními 
bazény s teplotou vody 30 až 38 °C a množstvím vodních atrakcí, toboganů i v moderním wellness. Bazény Blue Saphire – venkovní bazén 
se 4 samostatnými zálivy a vnitřní bazén s vodními stěnami a zařízením na umělé vlnobití. 2 kryté nerezové termální bazény Blue Diamond 
s množstvím vodních atrakcí a vodním barem. V dětském bazénu Ostrov pokladů nechybí ztroskotaná loď se skluzavkami a dalšími 
atrakcemi. Venkovní bazénová část Mayská pyramida má 3 nerezové bazény, skluzavky, raftový tobogan a řadu vodních atrakcí jako je 
divoká řeka, vodní hřib a vodní chrliče. Plavecký bazén s délkou 50 m, s 8 plaveckými drahami a teplotou vody 26-28 °C je určen pro 
milovníky plavání. Vstupné (cena v r. 2017): aqua packet: celodenní - dospělí 22 € , děti do 120 cm 1 €, studenti 19 €, 3 hodiny  - dospělí 
19 € , děti do 120 cm 1 €, studenti 16 €. 
 
 
 

Zemplínska šírava – Kaluža 
Thermalpark Šírava je moderním celoročním termálním parkem ležícím na překrásném poloostrově Medvedia hora, který je považovaný 
za jedno z nejkrásnějších míst na Zemplínske šíravě. V krytém Vodním světě se nacházejí 4 nerezové bazény: plavecký bazén s vlnami, 
relaxační, masážní bazén, dětský bazén. Bazén s vlnami nabízí návštěvníkům simulaci mořských vln, relaxační a masážní bazén je plný 
masážních trysek a vodních lehátek. Kromě bazénů jsou zde i další atrakce: skluzavky, divoká řeka, dětské hřiště. 
Vstupné (cena v r. 2017): celodenní – dospělí 13-19 €, děti 3-12 let 7-10 €, 3 hodiny  - dospělí   10-14 €, děti 3-12 let  4-6 €.   

SLOVENSKO 

Léčebná indikace 
lázeňských míst 

onemocnění 
pohybového 

ústrojí 

gynekologická 
onemocnění 

oběhový 
systém 

srdce/cévy 

urologická 
onemocnění 

nemoci 
zažívacího 

ústrojí 

kožní 
nemoci 

nemoci 
dýchacích 

cest 

nervová 
onemocnění 

Dudince ano  ano     ano 

Horný Smokovec       ano  

Nový Smokovec       ano ano 

Lúčky ano ano       

Piešťany ano       ano 

Rajecké Teplice ano       ano 

Sklené Teplice ano       ano 

Trenčianske Teplice ano ano    ano  ano 

Turčianske Teplice ano ano  ano ano   ano 

Podhájska ano  ano   ano ano  

Velký Meder ano        

Liptovský Ján ano ano ano   ano ano  

Dunajská Streda ano        

Liptovský Mikuláš ano      ano  

Bešeňová ano      ano ano 



TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

BRATISLAVA - Bratislava - Hotel BARÓNKA***/**** 
Poloha: hotel se nachází ve východní části Bratislavy, v místní části Rača, v blízkosti dálnice D1.  

Koupání: krytý hotelový bazén (16 x 9 x 1,4 m) s perličkou a večerním osvětlením, koupaliště Bratislava-Zlaté Piesky 
10 kmVybavení: restaurace, vinárna, letní terasa, zimní zahrada, relaxační centrum (bazén s perličkou a večerním 
osvětlením, sauna, masáže, solárium), WiFi internet.  Placené parkoviště u hotelu. 
Cena zahrnuje:  
Ubytování:  1 a 2-lůžkové pokoje *** , možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, fén, telefon, chladnička, rádio 
Apartmán *** 2+2: dvoulůžkový apartmán s možností až 2 přistýlek pro děti (rozkládací gauč), hygienické zařízení, 
TV-SAT, fén, telefon, chladnička, rádio 1 a 2-lůžkové pokoje **** standard , hygienické zařízení, LCD TV-SAT, fén, 
telefon, chladnička, trezor, minibar, klimatizace, rádio 

Rodinný pokoj **** 2+2: dvoulůžková ložnice a pokoj se 2 lůžky pro děti do 11,99 let, hygienické zařízení, TV-SAT, fén, telefon, chladnička, rádio. 
Stravování:  snídaně formou švédského stolu 
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 1x/2x/3x ubytování, 1x/2x/3x snídaně vstup do hotelového bazénu. 
Objevte Bratislavu: 2x ubytování ve 2lůžkovém pokoji ****, wellcome drink a dezert, 2x snídaně, vstup do hotelového bazénu, 1 hod sauna, 
Bratislava Card na 3 dny (bezplatné cestování veřejnou dopravou v zónách 100+101, knižní průvodce městem s mapou, slevy do vybraných 
muzeích, galeriích, restauracích, na koncerty, do klubů, do ZOO, bazénů, na nákupy), pěší prohlídka Bratislavy, prohlídka města a hradu vláčkem 
s audioprůvodcem (1 hod), vstup do galérie Nedbalka (slovenské moderní umění) vč. kávy/čaje v galerijní kavárně, parkování u hotelu, dřívější 
check-in a pozdější check-out.  Romantický pobyt: 2x ubytování ve 2lůžkovém pokoji ****, 2x snídaně, na přivítanou lahev sektu a košík ovoce na 
pokoji, 1x  romantická večeře při svíčkách s lahví vína, vstup do hotelového bazénu, 1 hod sauna, 1x masáž (30 minut), parkování u hotelu, dřívější 
check-in a pozdější check-out.  Rodinný pobyt: (pro dospělé a max 2 děti do 14,99 let) 2x ubytování v rodinném pokoji, wellcome drink a dezert, 2x 
snídaně, vstup do hotelového bazénu, prohlídka města a hradu vláčkem s audioprůvodcem (1 hod), ZOO Bratislava s Dinoparkem, informační 
materiály a mapa Bratislavy, parkování u hotelu, dřívější check-in a pozdější check-out.   
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * ZDARMA vstup do krytého bazénu, WiFi internet 

Cena za osobu v Kč 

TERMÍNY PROGRAMY 
no
ci 

pokoj *** apartmán  pokoj **** rodinný pokoj 

2-
lůžkový 

přistýlka 
1-

lůžkový 
lůžko 

přistýlka do 
11,99 let 

2-
lůžkový 

1-
lůžkový 

1. a 2. 
lůžko 

3.a 4. lůžko 
do 11,99 let 

1.12.-23.12.17, 
2.1.-23.12.18 

Rekreační pobyt 

1 1.210 840 2.080 1.900 ZDARMA 1.500 2.370 2.440 ZDARMA 

2 2.360 1.650 4.080 3.720 ZDARMA 2.930 4.650 4.790 ZDARMA 

3 3.540 2.470 6.110 5.580 ZDARMA 4.400 6.970 7.190 ZDARMA 

Objevte Bratislavu 2 - - - - - 3.200 - - - 

Romantický pobyt 2 - - - - - 3.530 - - - 

Rodinný pobyt 2 - - - - - - - 3.530 ZDARMA 

* minimální délka pobytu rekreační pobyt 1 noc, balíčky 2 noci 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 BRATISLAVA - Bratislava - Zlaté Piesky - INTERCAMP 
Poloha: areál leží na okraji Bratislavy. Součástí areálu je jezero o rozloze 54 ha s plážemi. V areálu najdou návštěvníci 
půjčovnu vodních plavidel, tobogan, minigolf, stolní tenis, tenis, biliár, plážový volejbal. Kromě Bratislavy, láká k návštěvě i 
Vídeň (60 km) nebo vodní dílo Gabčíkovo (40 km). 
Koupání: jezero o rozloze 54 ha 
Vybavení: mimo jednoduše vybavených chatek a 
bungalovů se v areálu nachází i autocamping, hotel, 
restaurace, stánky s občerstvením, dětské hřiště a koše 

na streetball. Na jezeře vlek na vodní lyžování.  Stravování: vlastní vaření 
Cena zahrnuje: Ubytování: 4-lůžkové chatky, jednoduše vybavené, 2 
palandy,  skříň, stůl, židličky, chladnička. Hygienické zařízení společné. Chatky 
jsou situovány 20-70 m od jezera.                                                                 
3-lůžkové bungalovy s možností přistýlky: jednoduše vybavené, 1 válenda, 
1 palanda  a  1  přistýlka, zrekonstruované hygienické zařízení, malá 
kuchyňská linka (základní nádobí), malá chladnička a elektrický vařič, skříň, 
stůl, židličky. Každý bungalov má i vlastní venkovní posezení. Bungalovy jsou vzdáleny od jezera 20-50 m. 
 

* minimální délka pobytu 3 noci * při ubytování v bungalovech je vybírána vratná kauce  

 

JIŽNÍ SLOVENSKO – Sládkovičovo- Chatová osada TERMÁLNÍ KOUPALIŠTĚ VINCOV LES 
Poloha: chatová osada leží v areálu termálního koupaliště, které se nachází 42 km od Bratislavy. V areálu termálního 
koupaliště je termální vrt, ze kterého vytéká voda o teplotě 62°C, která příznivě působí na celkové uvolnění organismu. 
Vedle areálu se nachází jezero o rozloze 40 000 m2, které je oblíbeným místem pro rybáře.  
Koupání: venkovní areál 5 bazénů (plavecký 20 x 50 m do 26°C, 2 rekreační bazény do 28°C, klidový 
bazén do 38°C a dětský bazén do 30°C). Klidový a dětský bazén jsou s termální vodou, ostatní bazény jsou termální 
vodou ohřívány.  V bazénech jsou k dispozici masážní trysky, vodní chrliče a skluzavka, nový tobogán. Vnitřní bazény 
(rehabilitační a dětský bazén) otevřeny jen v zimní sezóně 14.9.17-31.5.18 denně mimo pondělí. 

Vybavení: v areálu koupaliště o rozloze 14 ha jsou kromě samostatných chatek i restaurace, stánky s občerstvením, vymezené  
plochy pro stanování, karavany, parkoviště aut, hygienické zařízení i umývárna. K dispozici je stolní tenis, streetball, pískoviště se skluzavkami a 
houpačkami, malá lezecká stěna a plážový volejbal. 
Stravování: polopenze 
Cena zahrnuje: Ubytování: samostatné 4-lůžkové 
chatky: 2-lůžková ložnice, obývací místnost 
s rozkládacím gaučem nebo 2 samostatnými 
válendami a možností přistýlky, kuchyňský kout (vč. 
chladničky a dvojvařiče) a hygienické zařízení. Před 
každou chatkou je venkovní posezení.   
V ceně pobytu je zahrnuta spotřeba, el. energie 
a vody, ložní prádlo a závěrečný úklid. 
 

* areál venkovního termálního koupaliště v provozu 
cca 1.6.-15.9.18 (dle počasí), vnitřní bazény v zimní 
sezóně 14.9.17-31.5.18 otevřeny denně mimo 
pondělí (vstupné 4-6 €/3 hod). Venkovní termální klidový bazén celoročně sobota a neděle. 
* V místě pobytu se hradí: * povinný vstup do areálu venkovního letního termálního koupaliště  
(vstupné r. 2017 : dospělí 6,00 €/den, děti 3-14,99 let 3,50 €/den)   * parkovné 2,00 €/den * poplatek místnímu úřadu 0,50€ 
* v ceně pobytu je zahrnuta spotřeba el. energie a vody, ložní prádlo a závěrečný úklid.    
* minimální délka pobytu 3 noci * minimální obsazenost 2 os – nelze 1 osoba 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cena za chatku/bungalov a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
4-lůžková 

chatka 
3-lůžkový 
bungalov 

přistýlka 
bungalov 

28.4.-9.6.18, 
2.9.-7.10.18 

3 2.730 3.060 550 

4 3.580 4.010 720 

5 4.470 5.010 900 

7 6.260 7.010 1.260 

9.6.-2.9.18 

3 3.280 3.710 550 

4 4.290 4.860 720 

5 5.360 6.080 900 

7 7.510 8.510 1.260 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

lůžko přistýlka 
neobsazené 

lůžko dospělí 
dítě do 

13,99 let 
dospělí 

dítě do 
13,99 let 

1.1.-1.7.18, 
26.8.-30.12.18 

2 1.190 1.070 1.070 940 320 

3 1.760 1.570 1.570 1.390 470 

4 2.340 2.090 2.090 1.850 620 

7 3.620 3.210 3.210 2.780 1.290 

1.7.-26.8.18 

3 1.940 1.760 1.760 1.570 470 

4 2.580 2.340 2.340 2.090 620 

7 4.060 3.630 3.630 3.210 1.290 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/66803.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_bratislava/hotel/251.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/254.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JIŽNÍ SLOVENSKO - Senec - Hotel ZÁTOKA*** 
Poloha:  hotel se nachází u Slnečných jezer – sever v Senci, 25 km od Bratislavy.  Hotel je situovaný přímo u jezera a má vlastní soukromou pláž. 

Koupání: Slnečná jezera, aquapark  Aquathermal Senec (400 m)  s termální vodou a celoročním provozem. 
Vybavení: restaurace s barem, letní terasa a zimní zahrada s výhledem na jezero, sauna, fitness. WiFi internet, 
dětské hřiště a dětská herna. Placené parkoviště u hotelu. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1, 2 a 3-lůžkové pokoje (3-lůžkové s možností přistýlky), hygienické zařízení, TV-SAT, 
chladnička, balkon    Stravování: dle programu  (snídaně formou švédského stolu). 
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 2x, 3x, 4x nebo 7x ubytování se snídaní 

Krátký pobyt: 4x 
ubytování s polopenzí, 
vstup do hotelového fitness 
a sauny. Vstupní poplatek 
do areálu Slnečných jezer, 
parkovné. 
Týdenní pobyt: 7x 
ubytování s polopenzí 
(každý 2. den víno u 
večeře), vstup do 
hotelového fitness a sauny. 
Vstupní poplatek do areálu 
Slnečných jezer, parkovné.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 
vstup do sauny a fitness 
ZDARMA * WiFi internet 
ZDARMA 
* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy * dítě bez služeb do 3,99 let  ZDARMA 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

JIŽNÍ SLOVENSKO - Veľký Meder - Wellness hotel ORCHIDEA*** 
Poloha:. hotel je velmi oblíben díky své unikátní poloze jen 30 m od areálu termálního koupaliště, jehož termální voda 
s teplotou 26-38°C má svým složením léčivé účinky při revmatických a kloubních onemocněních, nemocech pohybového 
aparátu a má regenerační účinky na celkový organismus člověka.   
Koupání: krytý hotelový bazén (10 x 4 m). Celoročně otevřené termální koupaliště (2 vnitřní bazény + 1 sedací bazén, 
perličkový bazén, 5 venkovních bazénů, tobogán) - 30 m od hotelu 
Vybavení: restaurace, kavárna, letní terasa, hotelové wellness centrum (krytý bazén s protiproudem, whirlpool, aroma, 
finská a parní sauna, zážitkové sprchy, relaxační zóna s vyhřívanými lehátky, turecké lázně - hamam). WiFi internet. 
Parkoviště u hotelu. 

Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, LCD TV, připojení na internet,  
telefon, trezor, chladnička, balkón  Stravování: dle zvoleného programu. 
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 2x/3x/4x/7x ubytování se snídaní. 
Pobyt Harmonie: 3x/4x/7x ubytování s polopenzí, celodenní vstup na termální koupaliště, 1x vital balíček s lahví vína na pokoj, zapůjčení županu 
(pro dospělou osobu). Pobyt na 3 noci 2x celodenní vstup, na 4 noci 3x celodenní vstup, na 7 nocí 6x celodenní vstup.  Celodenní vstup na termální 
koupaliště lze vyměnit za 2 hodinový vstup do hotelového wellness centra. 
Vánoční pobyt: 3x ubytování s polopenzí, uvítací drink, 1x procedura (masáž/pedikúra/manikúra/kosmetika), zapůjčení županu (pro dospělou 
osobu), 2x za pobyt vstup do hotelového wellness centra (10:00-18:00 hod). Vánoční program. 
Valentýnský pobyt: 2x 
ubytování se snídaní, 1x 
večeře při svíčkách, 1x 
celodenní vstup na termální 
koupaliště, 1x aromamasáž 
ve dvojici, zapůjčení županu.  
Velikonoční pobyt: 3x 
ubytování s polopenzí, uvítací 
drink, 1x celodenní vstup na 
termální koupaliště, 1x 
procedura (masáž/ kadeřnice/ 
kosmetika), zapůjčení županu 
(pro dospělou osobu), 2x za 
pobyt vstup do hotelového 
wellness centra (10:00-18:00 
hod). Velikonoční program. 
 

* minimální délka pobytu 2 noci 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

JIŽNÍ SLOVENSKO - Veľký Meder – Garni hotel ROYAL DIAMOND ** 
Poloha: hotel se nachází v lázeňském městečku Veľký Meder. Město je známé svými termálními prameny a 
termálním koupalištěm Thermal Corvinus, které je v provozu celoročně. Léčivé účinky geotermální vody blahodárně 
působí především na pohybové ústrojí. V letní 
turistické sezóně jezdí městský vláček od hotelu 
až k bránám koupaliště. 
Koupání: termální koupaliště Veľký Meder 1.500 
m od hotelu. Celoročně otevřená část: 2 
proplouvací bazény, dětský bazén a perličkový 

bazén, saunové centrum, wellness centrum. Letní část (květen-září): další 4 
bazény (rekreační, italský, sportovní a dětský), tobogán.  
Vybavení: restaurace s terasou, denní bar, dětský koutek, rozsáhlý park 
s nádhernými stromy, venkovní zděné grily, altán s možností grilování, stolní 
tenis,  síť na volejbal a nohejbal, dětské pískoviště. Uzamykatelné parkoviště 
v areálu hotelu.  
Cena zahrnuje: Ubytování: standard: 1, 2 , 3 a 4-lůžkové pokoje, hygienické 
zařízení, TV, rádio, telefon, připojení na internet           
Stravování: snídaně formou švédského stolu  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * parkování na uzavřeném parkovišti ZDARMA 
* minimální délka pobytu v období 1.7-2.9.18 4 noci, v ostatních obdobích 2 noci *  možný pobyt se psy 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAMY nocí 

2-lůžkový 3-lůžkový 

1-lůžkový 
dospělí 

děti 
4-13,99 let 

lůžko přistýlka 

dospělí 
děti 

4-13,99 let 
dospělí 

děti 
4-13,99 let 

1.12.-30.12.17, 
1.1.-25.6.18, 
1.9.-30.12.18 

Rekreační pobyt 

2 1.840 1.840 1.490 1.490 230 230 2.360 

3 2.710 2.710 2.190 2.190 330 330 3.470 

4 3.620 3.620 2.910 2.910 440 440 4.630 

7 6.330 6.330 5.100 5.100 760 760 8.100 

25.6.-1.9.18 Rekreační pobyt 

2 2.060 2.060 1.730 1.730 1.840 1.840 2.950 

3 3.040 3.040 2.540 2.540 2.710 2.710 4.340 

4 4.050 4.050 3.390 3.390 3.620 3.620 5.790 

7 7.090 7.090 5.930 5.930 6.330 6.330 10.120 

1.7.-1.9.18 
Krátký pobyt 4 4.630 2.320 4.630 2.320 4.630 2.320 - 

Týdenní pobyt 7 7.520 3.440 7.520 3.440 7.520 3.440 - 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAMY nocí 2-lůžkový 
1- 

lůžkový 

přistýlka postýlka 
dítě do 2 let dítě 5-11,99 let nad 12 let 

1.12.-23.12.17, 
2.1.-13.2.18, 

15.2.-30.3.18, 
2.4.-20.12.18 

Rekreační pobyt 
 

2 2.740 3.690 1.530 1.980 510 

3 3.970 5.350 2.220 2.860      740 

4 5.250 7.080 2.930 3.790      980 

7 9.180 12.380          5.130          6.620 1.710 

  2-lůžkový 
1- 

lůžkový 
dítě do 

11,99 let 
  dítě 

1  2-14,99 let 
  nad 
 15 let 

postýlka 
dítě do 2 let 

pobyt Harmonie 

3 4.930 6.790 2.950 3.720 4.030 740 

4 6.530 8.880 3.880 4.880 5.310 980 

7 11.410 15.280 6.680 8.450 9.180 1.710 

23.12.-26.12.17 Vánoce 3 5.570 6.960 3.110 3.970    4.580 740 

13.2.-15.2.17 Valentýn 2 3.690 nelze nelze nelze nelze nelze 

30.3.-2.4.18 Velikonoce 3 7.040 8.420 4.030 4.860 6.120 740 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
2,  3 a 4-lůžkový pokoj 1-lůžkový 

pokoj dospělí děti 3-9,99 let 

1.12.-30.12.17, 
2.1.-1.7.18, 

2.9.-30.12.18 

2 2.140 1.990 3.030 

3 3.210 2.990 4.540 

4 4.200 3.910 5.940 

5 5.250 4.890 7.420 

6 6.300 5.870 8.910 

7 7.350 6.850 10.390 

1.7.-2.9.18 

4 4.200 3.910 5.940 

5 5.250 4.890 7.420 

6 6.300 5.870 8.910 

7 7.350 6.850 10.390 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/66804.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/94133.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/46662.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JIŽNÍ SLOVENSKO - Veľký Meder - Vila ANNA 
Poloha: vila se nachází v bezprostřední blízkosti celoročně otevřeného termálního koupaliště 
Koupání: termální koupaliště Veľký Meder –  cca 40 m (krytý plavecký a dětský bazén, polokrytý sedací bazén, 
rekreační bazén s hydromasážními vodopády, venkovní plavecký a dětský bazén, venkovní termální bazén, 
tobogány a jiné atrakce pro děti, vířivka, sauna, jacuzzi, masáže, solná komora, kosmetický salon, restaurační 
zařízení, dětské hřiště a lanový park) Vybavení: na každém poschodí je společná vybavená kuchyňka, v suterénu 
společenská místnost s krbem, možnost grilování a posezení na dvoře, parkování zdarma. WiFi internet. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, některé s možností 2 přistýlek (rozkládací gauč),  hygienické 
zařízení, TV-SAT, chladnička. Pokoje v 1.poschodí s terasou. Stravování: snídaně formou švédského stolu se 

podávají v sousedním hotelu Orchidea (40 m od objektu)  PROGRAMY: Rekreační pobyt: 3x  nebo 7x ubytování se snídaní. 
Akční pobyt pro seniory nad 62 let: 3x nebo 
7x ubytování se snídaní, 3 nebo 7 vstupenek na 
termální koupaliště s jedním přerušením denně, 
1x masáž.   
Relax pobyt: 3x ubytování se snídaní, 3 
vstupenky na termální koupaliště s jedním 
přerušením denně, 1x masáž.  
Týdenní beauty pobyt: 7x ubytování se 
snídaní, 7 vstupenek na termální koupaliště 
s jedním přerušením denně, 2x masáž.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:   
* parkování ZDARMA * WiFi internet ZDARMA 
 * zvýhodněné vstupenky na termální koupaliště 
* minimální délka pobytu v období 23.6.-11.9.18 7 nocí, v ostatních obdobích 3 noci * 1 dítě do 2,99 let bez služeb na pokoji ZDARMA 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

JIŽNÍ SLOVENSKO - Dunajská Streda - Hotel THERMALPARK *** 
Poloha: hotel se nachází přímo v areálu termálního koupaliště v Dunajské Stredě. Areál termálního koupaliště 
Thermalpark s rozlohou 18 ha nabízí blahodárné účinky léčivé termální vody s teplotou 26 – 39 °C, která vyvěrá 
z vrtu o hloubce 1600 m a má příznivé účinky především na problémy pohybového ústrojí.  
Koupání: termální koupaliště v areálu nabízí 10 bazénů – 4 vnitřní a 6 venkovních bazénů. Pro malé děti nabízí 
koupaliště v létě dětský bazén se skluzavkou.  
Vybavení:  10 bazénů (4 vnitřní a 6 venkovních): vnitřní bazény (proplouvací bazén rotunda s termální vodou, 
wellness bazén, plavecký bazén a dětský bazén s normální vodou), saunový svět (finská, bio, infra a parní), solná 
kabina, jacuzzi. Venkovní bazény s celoročním provozem (relaxační a rekreační bazén), letní koupaliště (dětský 
bazén, plavecký bazén, tobogan), sportovní hřiště (plážový minigolf, multifunkční hřiště, stolní tenis, venkovní 

šachy), pro příznivce adrenalinu a zábavy je v areálu toboganová vět se sedmi tobogány. Restaurace. Parkování před hotelem. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 2-lůžkové pokoje Standard: hygienické zařízení, TV, minibar, WiFi internet.  
2-lůžkové pokoje Premium: možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV, minibar, WiFi internet, terasa s výhledem na areál Thermalparku.  
Stravování: polopenze. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do vnitřních a 
venkovních bazénů termálního koupaliště ZDARMA  
* 1x jednorázový vstup do saunového světa  
* 1x 15 minutová mastáž VelusJet 
* WiFi internet ZDARMA * parkování u hotelu ZDARMA  
* dítě do 4,99 let na přistýlce ZDARMA  
 
 * minimální délka pobytu 2 noci 

 
JIŽNÍ SLOVENSKO - Levice – Kalinčiakovo - Rekreační zařízení MARGITA-ILONA 

 Poloha:  rekreační zařízení se 
nachází přímo v areálu termálního 
koupaliště, 6 km od města Levice 
uprostřed luk v městské části 
Kalinčiakovo. Koupání: sezónní 
termální koupaliště - 4 bazény 
s termální vodou 25°C (rekreační a 

plavecký bazén, každý 50 x 21 m, dětský bazén 25 x 12 m, bazén pro 
malé děti 16 x 8 m).    
Vybavení: restaurace, bistra, bufety, stánky s občerstvením. Zdarma lze 
využívat: plážový volejbal, hřiště na volejbal, basketbal, hřiště na fotbal, 
stolní tenis, ruské kuželky, velké šachy, stolní fotbal, minigolf, tenisový 
kurt, dětské prolézačky a houpačky, herna, biliár, společenská místnost 
s TV, ohniště.   
Stravování: vlastní vaření (možnost dokoupení polopenze nebo plné 
penze na místě) 
Cena zahrnuje: Ubytování: chatky: 4-lůžkové chaty (dvoupokojové) – 
ložnice (2 palandy), obytná místnost (skříň, stůl, židle, plynový dvouvařič, 
základní nádobí, chladnička) a veranda. Hygienické zařízení je společné 
v areálu.  
5-lůžkové chatky (jednopokojové) – 2 palandy, válenda, skříň, stůl, 
židle, plynový dvouvařič, základní nádobí, chladnička a veranda. 
Hygienické zařízení je společné v areálu. 
bungalovy: 6-lůžkové bungalovy (dvoupokojové), pokoj (2 palandy), 
obytná místnost se dvěma lůžky, kuchyňskou linkou se základním 
nádobím, dvouvařičem, lednicí, stolem a židlemi a hygienické zařízení. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup na termální koupaliště ZDARMA  
* využijte slevy 7=6 při pobytu na 7 nocí. (uvedená cena není spočtena 
se slevou) 
 

* minimální délka pobytu 3 noci                * možný pobyt se psy 
______________________________________________________________________________________________________________  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAMY nocí 
1.a 2. osoba ve 
2 a 3-lůžkovém 

pokoji 

3. osoba 
v pokoji 

4. osoba 
v pokoji 

1-lůžkový 

1.12.-
30.12.17, 

1.1.-23.6.18, 
11.9.-

30.12.18 

Rekreační pobyt 

3 1.700 1.520 1.440 1.960 

4 2.260 2.030 1.910 2.610 

7 3.920 3.520 3.320 4.520 

Akční Pobyt 
Pro seniory 

3 2.570 2.570 2.570 2.900 

7 5.420 5.420 5.420 6.180 

Relax pobyt 3 2.710 2.710 2.710 3.040 

Beauty pobyt 7 5.970 5.970 5.970 6.720 

23.6.-11.9.18 Rekreační pobyt 7 4.320 3.920 3.520 4.730 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

pokoj STANDARD pokoj PREMIUM 

lůžko lůžko 
přistýlka 

do 4,99 let 5-10,99 let nad 11 let 

1.12.-22.12.17, 
2.1.-30.6.18 

2 4.260 5.050 ZDARMA 1.920 2.100 

3 5.890 7.230 ZDARMA 2.880 3.150 

4 7.520 9.320 ZDARMA 3.840 4.200 

7 11.850 14.720 ZDARMA 6.670 7.300 

Cena za chatu nebo bungalov a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
sobota/sobota 

nocí 5-lůžková chata 6-lůžkový bungalov 

5.5.-15.9.18 

3 3.820 7.100 

4 5.010 9.290 

6 6.220 11.370 

7 7.260 13.260 

Cena za chatu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
neděle/neděle 

nocí 4-lůžková chata 

6.5.-16.9.18 

3 3.820 

4 5.010 

6 6.220 

7 7.260 

Cena za chatu nebo bungalov a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
sobota/sobota 

nocí 5-lůžková chata 6-lůžkový bungalov 

5.5.-15.9.18 

3 3.820 7.100 

4 5.010 9.290 

6 6.220 11.370 

7 7.260 13.260 

Cena za chatu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
neděle/neděle 

nocí 4-lůžková chata 

6.5.-16.9.18 

3 3.820 

4 5.010 

6 6.220 

7 7.260 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/100267.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/66810.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/259.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JIŽNÍ SLOVENSKO - Dudince-Hokovce - Hotel PARK*** 
Poloha:  rodinný hotel je situovaný v obci Hokovce v bezprostředním sousedství známého lázeňského města 
Dudince (3 km), jen 13 km od Maďarska. Hotel je součástí komplexu do kterého patří  nejen zrekonstruovaný 
zámeček Kaštiel, v jehož vinném sklípku se provádějí ochutnávky krajových vín, ale i zámecký park, který je 
osázený vzrostlými stromy, které nabízejí příjemný pobyt  v horkých letních měsících. Hotel organizuje pro své 
hosty i výlety a další program. 
Koupání: krytý bazén v hotelu 15 x 8 m (27°C) a sedací bazén (37°C), letní venkovní hotelový bazén 20 x 12,5 
m (22°C, hloubka 120 –150 cm). V Dudincích (3 km) letní (květen-září) termální koupaliště Dudinka s termální 
léčivou vodou 28 °C. Vybavení: restaurace, kavárna, krytý a venkovní bazén, solárium, sauna, fitness.  
LÉČEBNÉ PROCEDURY ZAMĚŘENÉ NA ZLEPŠENÍ POHYBOVÉHO APARÁTU – perličková koupel, 
přísadové vany, podvodní, klasická masáž a reflexní masáž, masáž chodidel, parafínové obklady, rašelinové 
zábaly, elektroléčba, ultrazvuk, plynové injekce, inhalace, oxymat, bioptronová lampa, magnetoterapie, 

diadynamic, kadeřnictví, kosmetika, pedikúra.WiFi internet u recepce, internetový koutek, 6ti dráhový bowling. U hotelu je placené hlídané 
parkoviště. Výtah a některé 
pokoje jsou vhodné i pro 
imobilní hosty. Letní večery je 
možno strávit v lesoparku u 
hotelu u ohniště např. při 
opékání klobás.  
Cena zahrnuje: Ubytování:  1 
až 4-lůžkové pokoje 
s hygienickým zařízením, TV-
SAT, většina pokojů 
s balkonem. Stravování: 
polopenze (snídaně formou 
švédského stolu). 
Rekreační pobyt: 3x / 6x 
ubytování, 3x / 6x polopenze, 
volný vstup do bazénu 7:00-
19:00 hod, vstup do sauny út, 
čt, so 16-18 hod 
Léčebný pobyt: 6x ubytování, 
6x polopenze, vstupní lékařská 
prohlídka, 10 procedur za 
pobyt, volný vstup do bazénu 
7:00-19:00 hod, vstup do 
sauny út, čt, so 16-18 hod. 
Vánoční a Silvestrovský 
pobyt (léčebný): 6x 
ubytování, 6x plná penze, 
volný vstup do bazénu 7:00-
19:00 hod, 8 procedur za 
pobyt. 
 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 
Odjezdová místa: Kladno, 
Praha, Jihlava-Pávov a Brno . 
Odjezd z Prahy v SOBOTU v 
podvečerních a večerních 
hodinách, příjezd do Dudinců v neděli v ranních hodinách (ubytování hned po příjezdu) Odjezd z Dudinců zpět v SOBOTU po snídani, příjezd zpět 
v odpoledních a podvečerních hodinách * na místě lze za poplatek zapůjčit chladničku na pokoj a župan  * možný pobyt se psy (jen malé rasy) – jen při 
vlastní dopravě * vánoční a silvestrovský pobyt zahrnuje plnou penzi a slavnostní příplatek 

 

JIŽNÍ SLOVENSKO - Podhájska - Penzion PRIMA 
 

Poloha: penzion se nachází v klidné části obce Pohájska, 
která je známa svým termálním koupalištěm s léčivou vodou, 
která je srovnatelná s vodou Mrtvého moře. Od koupaliště je 

tento příjemný penzion 
vzdálen cca 400 m. 
Koupání: hotelový 
venkovní bazén. Termální 
koupaliště s celoročním 
provozem (9 bazénů a 
tobogán v letním období, 
v zimním období 3 bazény), 
Wellness centrum 
Aquamarin (kryté i 

venkovní bazény s termální i užitkovou vodou, vitální svět a 
další atrakce).  
Vybavení: jídelna s barem, venkovní terasa, sklepní vinárna, 
stolní tenis, fitness, sauna s vnitřním ochlazovacím bazénem, 
zahrada s venkovním bazénem a venkovní posezení u grilu. 
Parkování v uzavřeném prostoru penzionu. 
Cena zahrnuje:  
Ubytování: 2-lůžkové pokoje s možností přistýlky, hygienické 
zařízení, TV-SAT, WiFi internet   
Stravování: polopenze. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do venkovního hotelového 
bazénu ZDARMA  * 1 dítě do 2,99 let bez služeb ZDARMA * 
WiFi internet ZDARMA 
 

* minimální délka pobytu v období 1.7.-1.9.18  5 nocí, v ostatním 
období 2 noci 

 

VLASTNÍ DOPRAVA:    Cena za osobu a pobyt v Kč – pobyt lze zajistit celoročně 

TERMÍNY nocí 

rekreační pobyt léčebný pobyt 

dospělí 
2, 3 a 4-lůžkový 

dospělí 
1-lůžkový 

děti 3-11,99 let 
2, 3 a 4-lůžkový 

dospělí 
2, 3 a 4-lůžkový 

dospělí 
1-lůžkový 

1.12.-23.12.17 
3 2.350 3.050 1.780 - - 

6 4.700 6.100 3.560 5.280 6.670 

Vánoce 20.12.-26.12.17 6 - - 3.910 6.770 8.160 

Silvestr 27.12.-2.1.18 6 - - 3.910 7.800 9.200 

1.1.-10.3.18 
3 2.810 3.510 1.780 - - 

6 5.620 7.010 3.560 6.190 7.590 

11.3.-21.4.18, 30.9.-3.11.18 
3 3.270 3.970 1.780 - - 

6 6.540 7.930 3.560 7.110 8.510 

22.4.-16.6.18, 26.8.-29.9.18 
3 3.670 4.370 1.780 - - 

6 7.340 8.740 3.560 7.920 9.310 

17.6.-25.8.18 
3 3.790 4.490 1.780 - - 

6 7.570 8.970 3.560 8.150 9.540 

4.11.-22.12.18 
3 3.040 3.740 1.780 - - 

6 6.080 7.470 3.560 6.650 8.050 

příplatek pokoj s výhledem na 

bazén a WiFi (příplatek za pokoj) 
3 200 

6 390 

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY nocí 

rekreační pobyt léčebný pobyt 

dospělí 
2, 3 a 4-lůžkový 

dospělí 
1-lůžkový 

děti 3-11,99 let 
2, 3 a 4-lůžkový 

dospělí 
2, 3 a 4-lůžkový 

dospělí 
1-lůžkový 

1.12.-23.12.17 6 5.600 7.000 4.470 6.180 7.570 

Vánoce 20.12.-26.12.17 6 - - 4.810 7.670 9.070 

Silvestr 27.12.-2.1.18 6 - - 4.810 8.710 10.100 

1.1.-10.3.18 6 6.520 7.920 4.470 7.100 8.490 

11.3.-21.4.18, 30.9.-3.11.18 6 7.440 8.840 4.470 8.020 9.410 

22.4.-16.6.18, 26.8.-29.9.18 6 8.250 9.640 4.470 8.820 10.210 

17.6.-25.8.18 6 8.480 9.870 4.470 9.050 10.440 

4.11.-22.12.18 6 6.980 8.380 4.470 7.560 8.950 
příplatek pokoj s výhledem na 

bazén a WiFi (příplatek za pokoj) 
6 390 

SE SNÍDANÍ:  Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY nocí 

2-lůžkový pokoj apartmán 
1-lůžkový 

pokoj lůžko přistýlka 
1. a 2. 
lůžko 

3.a 4. 
osoba (přistýlka) 

1.5.-1.7.18, 
1.9.-

21.10.18 

2 1.740 1.120 2.170 940 2.240 

3 2.610 1.680 3.260 1.410 3.360 

4 3.450 2.230 4.310 1.870 4.450 

5 4.310 2.780 5.390 2.340 5.560 

6 5.110 3.300 6.390 2.770 6.600 

7 5.970 3.850 7.460 3.230 7.700 

1.7.-1.9.18 

5 4.310 2.780 5.390 2.340 5.560 

6 5.110 3.300 6.390 2.770 6.600 

7 5.970 3.850 7.460 3.230 7.700 

S POLOPENZÍ:  Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

2-lůžkový pokoj apartmán 
1-lůžkový 

pokoj lůžko přistýlka 
1. a 2. 
lůžko 

3.a 4. 
osoba (přistýlka) 

1.5.-1.7.18, 
1.9.-

21.10.18 

2 2.100 1.490 2.530 1.310 2.610 

3 3.150 2.230 3.800 1.960 3.910 

4 4.170 2.950 5.030 2.590 5.170 

5 5.210 3.680 6.280 3.230 6.460 

6 6.180 4.370 7.460 3.840 7.670 

7 7.210 5.100 8.700 4.480 8.950 

1.7.-1.9.18 

5 5.210 3.680 6.280 3.230 6.460 

6 6.180 4.370 7.460 3.840 7.670 

7 7.210 5.100 8.700 4.480 8.950 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/32679.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/88966.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JIŽNÍ SLOVENSKO – Podhájska - Apartmánový dům MAGNOLIA 
Poloha: areál apartmánového domu se nachází v tiché části obci jen 500 m od termálního koupaliště  
Koupání: bazén na zahradě, 500 m - termální koupaliště s celoročním provozem (9 bazénů a tobogán v letním období, v zimním 
období 3 bazény), Wellness centrum Aquamarin (kryté i venkovní bazény s termální i užitkovou vodou, vitální svět a další atrakce)  
Vybavení: uzavřený komplex tvoří apartmánový dům, zahrada, venkovní bazén, dva altánky s grilem a krbem, houpačky pro děti, 
parkoviště  Stravování: vlastní vaření. 
Cena zahrnuje: Ubytování: Apartmán 2+2: 2-lůžková ložnice, vybavená 

kuchyně (chladnička, dvouvařič, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, základní 
nádobí), posezení pro čtyři osoby a rozkládací gauč (2 přistýlky), TV-SAT, WiFi internet, hygienické 
zařízení. Apartmán 6+2: přízemí 2lůžková ložnice, vybavená kuchyně (chladnička,dvouvařič, 
mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, základní nádobí), posezení pro osm osob, TV-SAT, WiFi 
internet,  hygienické zařízení. V podkroví je obytná galerie se dvěma lůžky a přistýlkou a 
samostatný pokoj se dvěma lůžky a přistýlkou.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  WiFi internet ZDARMA * využívání bazénu na zahradě ZDARMA   
* parkování ZDARMA 
* minimální délka pobytu v období 1.7.-1.9.18 5 nocí, v ostatním období 2 noci * dítě do 2,99 let bez 
nároku na služby ZDARMA * minimální obsazenost apartmá 2+2: 2 osoby, apartmá 6+2: 4 osoby (při 
nižší obsazenosti se platí neobsazené lůžko)* v ceně pobytu je zahrnuta spotřeba el. energie a vody, ložní 

prádlo a závěrečný úklid. 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

JIŽNÍ SLOVENSKO – Podhájska - Penzion MAX 
Poloha: penzion se nachází v obci Podhájska, která je známá svým termálním koupalištěm s unikátní léčivou vodou, která je 
srovnatelná s vodou Mrtvého moře. Voda má teplotu 80°C a do bazénů je ochlazována na 33 - 38°C. Léčí se tu nemoci kožní a 
pohybového ústrojí. Penzion je situovaný nedaleko zastávky autobusu a vlaku. 
Koupání: termální koupaliště s celoročním provozem (9 bazénů a tobogán v letním období, v zimním období 3 bazény), Wellness 
centrum Aquamarin (kryté i venkovní bazény s termální i užitkovou vodou, vitální svět a další atrakce) - 600 m od penzionu. 

Vybavení:  wellness centrum (parní sauna, finská 
sauna, vířivka, relaxační místnost), zahrada s terasami, 
altán s krbem (možnost zapůjčení grilovacího setu), 
dětské hřiště, půjčovna a úschovna kol. Parkování 
v areálu penzionu ( kamerový systém).Stravování: 
vlastní vaření (možnost dokoupení stravy na místě). 
Cena zahrnuje: Ubytování: 2, 3 a 4-lůžkové pokoje, 
možnost přistýlky, hygienické zařízení, vybavený  
kuchyňský kout (elektrický dvouvařič, chladnička, 
mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, základní 
nádobí), LCD TV, rádio, WiFi internet. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  * vstup do wellness centra 2 
hod denně ve vyhrazených hodinách (standardně 17:00 
– 21:00) * dítě do 5,99 let bez nároku na lůžko 
ZDARMA * parkování v areálu ZDARMA 
* minimální délka pobytu 4 noci  * nekuřácký objekt  
* možný pobyt se psy 

 JIŽNÍ SLOVENSKO - Podhájska - Penzion ZLATÁ  RYBKA 

Poloha: penzion se nachází v klidné části Podhájske, která je známá svou léčivou vodou a jejími příznivými účinky na onemocnění 
dýchacího ústrojí či na revmatismus, cévní a kloubní onemocnění. Voda má teplotu kolem 80°C a do bazénu se ochlazuje na 
příjemných 33-38 °C.   
Koupání: Termální koupaliště s celoročním provozem (9 bazénů a tobogán v letním období, v zimním období 3 bazény), Wellness 
centrum Aquamarin 
(kryté i venkovní 

bazény s termální i užitkovou vodou, vitální 
svět a další atrakce) – 350 m od penzionu  
Vybavení: snídárna, terasa s grilem pro 
příjemné posezení, dětské hřiště, parkoviště 
zdarma, WiFi internet. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové 
pokoje, některé s  možností 2 přistýlek, 
hygienické zařízení, TV-SAT, chladnička, 
rychlovarná konvice, WiFi internet. 
Stravování: bez snídaně nebo se snídaní 
formou švédského stolu  (se snídaní lze jen v 
období 1.5.-15.10.18) .  
* minimální délka pobytu 3 noci * děti do 5,99 let 
bez nároku na služby ZDARMA * možný pobyt se psy menší rasy 

______________________________________________________________________________________________________________  

JIŽNÍ SLOVENSKO- Podhájska - Penzion JOPLE 
Poloha: penzion se nachází v obci Podhájska, která je známá svým termálním koupalištěm s unikátní léčivou vodou, která je srovnatelná s vodou 
Mrtvéhomoře. Voda má teplotu 80°C a do bazénů je ochlazována na 33 – 38°C. Léčí se tu nemoci kožní a pohybového ústrojí. Penzion je situovaný v rodinné 
zástavbě v tichém prostředí, vzdálený 950 m od termálního koupaliště. 

Koupání: termální koupaliště s celoročním provozem (9 bazénů a tobogán v letním období, v zimním období 3 bazény), 
Wellness centrum 
Aquamarin (kryté i 
venkovní bazény 
s termální i užitkovou 
vodou, vitální svět a další 
atrakce) – 950 m od 
penzionu. Vybavení: 

jídelna,  letní terasa s krbem, dětské pískoviště, 
víceúčelové hřiště s umělým povrchem (10 x 24 m) – 
možno využít pro volejbal, basketbal, mini fotbal, WiFi 
internet. Parkování v uzavřeném areálu penzionu. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 2 a 3-lůžkové pokoje (2-
lůžkové s možností přistýlky pro děti), hygienické 
zařízení, TVStravování: polopenze (snídaně formou 
švédského stolu) 
* minimální délka pobytu 1.5.-1.10.18 4 noci, v ostatním období 2 noci 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
osoba  

nad 8 let 
dítě  

do 7,99 let 
neobsazené  

lůžko 

1.5.-1.7.18, 
1.9.-21.10.18 

2 1.020 510 1.020 

3 1.520 760 1.520 

4 2.010 1.010 2.010 

5 2.490 1.250 2.490 

6 2.990 1.500 2.990 

7 3.480 1.740 3.480 

1.7.-1.9.18 

5 2.490 1.250 2.490 

6 2.990 1.500 2.990 

7 3.480 1.740 3.480 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
dospělí děti do 9,99 let 

1-lůžkový 
2, 3, 4-lůžkový přistýlka 1. a 2. lůžko 3. a 4. lůžko přistýlka 

1.12.-24.12.17 

4 1.850 1.230 1.850 1.230 1.230 2.770 

5 2.310 1.540 2.310 1.540 1.540 3.460 

6 2.750 1.840 2.750 1.840 1.840 4.130 

7 3.210 2.140 3.210 2.140 2.140 4.810 

2.1.-1.6.18, 
1.10.-24.12.18 

4 1.970 1.360 1.970 1.360 1.360 2.960 

5 2.460 1.700 2.460 1.700 1.700 3.690 

6 2.940 2.020 2.940 2.020 2.020 4.400 

7 3.420 2.350 3.420 2.350 2.350 5.130 

1.6.-1.10.18 

4 2.100 1.480 2.100 1.480 1.480 3.140 

5 2.620 1.850 2.620 1.850 1.850 3.930 

6 3.120 2.200 3.120 2.200 2.200 4.680 

7 3.640 2.570 3.640 2.570 2.570 5.450 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

SE SNÍDANÍ BEZ SNÍDANĚ 

2- 
lůžkový 

1- 
lůžkový 

přistýlka 
2- 

lůžkový 
1-lůžkový 

přistýlka 

dospělí 
děti  

3-14,99 let 
dospělí 

děti  
3-14,99 let 

1.12.-23.12.17, 
2.1.-1.5.18, 

15.10.-20.12.18 

3 - - - - 1.400 2.360 1.180 700 

4 - - - - 1.860 3.150 1.580 930 

5 - - - - 2.310 3.910 1.960 1.160 

7 - - - - 2.610 5.470 1.990 1.490 

1.5.-15.10.18 

3 1.670 2.680 1.290 920 1.400 2.360 1.180 700 

4 2.220 3.580 1.720 1.220 1.860 3.150 1.580 930 

5 2.750 4.440 2.130 1.510 2.310 3.910 1.960 1.160 

7 3.360 6.210 2.490 1.620 2.610 5.470 1.990 1.490 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
no
cí 

dospělí děti 6-11,99 let přistýlka dítě do 5,99 let neobsa
zené 
lůžko 

příplatek 
pokoj s 

balkonem 
lůžko lůžko přistýlka 

1. dítě 
3-5,99 let 

2. dítě do 
5,99 let 

1.12.-
20.12.17, 

2.1.-1.6.18, 
1.10.-

20.12.18 

2 1.700 1.340 890 370 890 260 - 

3 2.550 2.010 1.330 550 1.330 390 - 

4 3.370 2.660 1.760 720 1.760 510 - 

5 4.210 3.330 2.200 900 2.200 630 - 

6 5.050 3.990 2.640 1.080 2.640 760  

7 5.890 4.660 3.070 1.260 3.070 890 - 

1.6.-1.10.18 

4 3.650 2.940 1.900 730 1.900 1.020 340 

5 4.530 3.650 2.360 900 2.360 1.260 420 

6 5.440 4.380 2.830 1.080 2.830 1.510 500 

7 6.340 5.110 3.300 1.260 3.300 1.770 590 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/126696.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/135398.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/135398.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/94132.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/49135.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JIŽNÍ SLOVENSKO - Štúrovo - Apartmány a studia NA VADAŠI 
Poloha:  Štúrovo se rozkládá na levém břehu Dunaje. Město a jeho okolí  je nejteplejší oblastí 

Slovenska. Příroda Štúrova láká návštěvníky svým nádherným přírodním prostředím a termálním 
koupalištěm. Štúrovo sousedí s maďarským městem Ostřihom s překrásnou katedrálou. 
Koupání: termální koupaliště Vadaš vybudované na ploše 25 ha nabízí hostům 7 venkovních bazénů 

s termální vodou. Venkovní bazény (Laguna – bazén s mořskými vlnami, plavecký bazén, bazén 
Relax, Hviezda, dětský bazén, sedací bazén) – letní termální koupaliště v provozu dle počasí cca od 
2.5. do 23.9. a kryté bazény (plavecký, sedací a  dětský bazén – v provozu celoročně). V areálu se 

nachází také tobogánový park s 5 tobogány,  jezero s možností rybolovu, zapůjčení loděk a šlapadel, tenisové kurty, atrakce pro 
děti, minigolf, stolní tenis, restaurace atd.   
Vybavení: apartmány a studia se nacházejí přímo v areálu 

termálního koupaliště, v chatové osadě Westend. Apartmány pro 
4-6 osob jsou situované ve 2 chatkách, v každé jsou 4 
apartmány. Studia jsou situované ve dvou chatkách, v každé 
jsou 3 studia.. Parkování před chatou v areálu.  
Stravování: vlastní vaření  
Cena zahrnuje: Ubytování: Apartmány pro 4-6 osob – ložnice 

pro 4 osoby,  kuchyně (vč. mikrovlnné trouby), rozkládací gauč 
(možnost přistýlky pro 2 osoby), hygienické zařízení, TV, WiFi. 
Studia pro 2-4 osoby – v jedné místnosti jsou 2 oddělené 

postele a rozkládací gauč až pro 2 osoby, hygienické zařízení, 
kuchyňský kout, TV, WiFi. terasa s posezením. 
Studia pro 2-5 osob – v jedné místnosti jsou 2 oddělené 

postele, rozkládací gauč, a rozkládací postel vhodná pro dítě), 
hygienické zařízení, kuchyňský kout, TV, WiFi., terasa 
s posezením. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  

* vstup do areálu termálního koupaliště Vadaš ZDARMA  
 
* minimální délka pobytu 1.7.-2.9.18 7 nocí, v ostatních obdobích 3 noci 
* pobyty na 7 nocí: neděle-neděle,  na 3 noci: čtvrtek-neděle,  na 4 noci: neděle-čtvrtek 
* vstup na koupaliště (zahrnutý v ceně) je na čipové karty (vratná kauce 2 €) 
* vstup na termální koupaliště nezahrnuje vstup do krytého bazénu, toboganového parku a používání lehátek se slunečníky (platí se na místě)  
* spotřeba vody, elektřiny, lůžkoviny a parkovné v ceně pobytu 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

JIŽNÍ SLOVENSKO – Štúrovo - Apartmánové domy WESTEND *** 
 

Poloha:  Štúrovo je nejjižnějším městem Slovenska a návštěvníky přitahuje svým zajímavým přírodním 
prostředím. U města se vlévá Hron do Dunaje. Z města je úchvatný výhled na klasicistní baziliku v Ostřihomi. 
 Štúrovo je především lázeňským městem. Bazény různé velikosti, krytým bazénem a možností sportování nabízí 
ideální podmínky k odpočinku milovníkům vody a slunce. 
Koupání: termální koupaliště Vadaš vybudované na ploše 25 ha. Venkovní bazény (Laguna – bazén 
s mořskými vlnami, plavecký 
bazén, bazén Relax, Hviezda, 
dětský bazén, sedací bazén) – 
letní termální koupaliště v provozu 
květen-září a kryté bazény 
(plavecký, sedací a  dětský bazén 
– v provozu celoročně). V areálu 
se nachází také jezero s možností 
rybolovu,zapůjčení loděk a 
šlapadel, tenisové kurty, atrakce 
pro děti, minigolf, stolní tenis, 
restaurace atd.  Začátkem roku 
2018 bude v areálu otevřeno nové 

wellness centrum s rozlohou 900 m2 ( 3 zážitkové termální bazény, 
vířivka, saunový svět, zážitkové sprchy, solná kabina, masáže). 
Vybavení: apartmánové domy se nacházejí přímo v areálu 
termálního koupaliště (200-400 m od bazénů). Možnost stravování 
v 450 m vzdáleném hotelu Thermal. Stravování: vlastní vaření  
Cena zahrnuje:  
Apartmány pro 4 osoby – dvě 2-lůžkové ložnice, hygienické 
zařízení, vybavená kuchyňka (vč. chladničky a mikrovlnné trouby), 
TV, terasa, zásuvka na internet. 
Apartmány pro 3-4 osoby –  jedna 2-lůžková ložnice s 1-2 
 přistýlkami (rozkládací lůžko), hygienické zařízení, vybavená 
kuchyňka (vč. chladničky a mikrovlnné trouby), TV, terasa, zásuvka 
na internet. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  *  vstup do bazénů letního termálního 
koupaliště Vadaš v období květen-září  (dle počasí) a  do krytého 
bazénu  ZDARMA 
* každý den 2 lehátka a slunečník na  1 apartmán ZDARMA (mimo 
dne příjezdu) 
*  spotřeba vody, elektřiny, lůžkoviny a parkování ZDARMA   
* připojení na internet ZDARMA 
* od května do srpna vstup do fitness centra (50 m od apartmánů)  ZDARMA 
 

* minimální délka pobytu v období  29.6.-31.8.18 7 nocí, v ostatních obdobích 3 noci 
* dítě do 5,99 let bez nároku na služby zdarma  * vstup na koupaliště (zahrnutý v ceně) je na čipové karty (vratná kauce) 

_____________________________________________________________________________________________________________________       

Cena za apartmá a studio a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
apartmán 
4-6 osob 

studio 
2-4 osoby 

studio 
2-5 osoby 

2.5.-27.5.18 7 9.580 7.450 7.990 

3.5.-6.5.18, 10.5.-13.5.18, 
17.5.-20.5.18, 24.5.-27.5.18 

3 4.110 3.220 3.430 

6.5.-10.5.18, 13.5.-17.5.18, 
20.5.-24.5.18 

4 5.510 4.290 4.580 

27.5.-10.6.18 7 11.710 8.780 9.580 

31.5.-3.6.18, 7.6.-10.6.18 3 5.040 3.790 4.110 

27.5.-31.5.18, 3.6.-7.6.18 4 6.720 5.040 5.510 

10.6.-17.6.18, 2.9.-23.9.18 7 13.310 10.110 11.180 

14.6.-17.6.18, 6.9.-9.9.18 3 5.720 4.360 4.830 

10.6.-14.6.18, 2.9.-6.9.18 4 7.650 5.790 6.440 

17.6.-21.6.18, 24.6.-28.6.18 4 8.580 6.440 7.150 

17.6.-1.7.18 7 14.910 11.180 12.510 

21.6.-24.6.18, 28.6.-1.7.18 3 6.440 4.830 5.400 

1.7.-26.8.18 7 18.730 15.330 16.460 

26.8.-2.9.18 7 15.900 11.920 13.340 

Cena za apartmá a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
DEN 

NÁSTUPU 
nocí apartmán pro 

3-4 osoby 
apartmán 

pro 4 osoby 

27.4.-4.5.18, 
31.8.-14.9.18 

pátek 3 3.430 4.550 

pondělí 4 4.580 6.060 

pátek 7 7.950 10.530 

4.5.-18.5.18 

pátek 3 3.860 4.550 

pondělí 4 5.150 6.060 

pátek 7 8.940 10.530 

18.5.-25.5.18 

pátek 3 3.860 4.550 

pondělí 4 5.150 6.060 

pátek 7 8.940 10.530 

25.5.-1.6.18 

pátek 3 4.290 5.150 

pondělí 4 5.720 6.860 

pátek 7 9.940 11.920 

1.6.-8.6.18 

pátek 3 4.830 5.790 

pondělí 4 6.440 7.720 

pátek 7 11.180 13.410 

8.6.-15.6.18 

pátek 3 5.890 7.240 

pondělí 4 7.850 9.650 

pátek 7 13.640 16.770 

15.6.-22.6.18 

pátek 3 5.890 7.240 

pondělí 4 7.850 9.650 

pátek 7 13.640 16.770 

22.6.-29.6.18 

pátek 3 6.760 8.590 

pondělí 4 9.010 11.450 

pátek 7 15.650 19.890 

29.6.-17.8.18 pátek 7 18.550 22.350 

17.8.-24.8.18 pátek 7 16.100 19.890 

24.8.-31.8.18 pátek 7 12.070 14.530 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/75656.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/94135.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JIŽNÍ SLOVENSKO - Štúrovo - Hotel THERMAL*** 
 

Poloha:  Štúrovo je nejjižnějším městem Slovenska a návštěvníky přitahuje nejen svým zajímavým přírodním 
prostředím. Štúrovo a jeho okolí nabízí: kulturně-historické památky (románská rotunda, ostřihomská bazilika),  
muzea (městské muzeum, křesťanské muzeum), sportovně-rekreační zařízení (termální koupaliště Vadaš, 
aquapark, bowling centrum,...). Hotel se nachází přímo v areálu termálního koupaliště. 
Koupání: termální koupaliště Vadaš vybudované na ploše 25 ha. Venkovní bazény (Laguna – bazén s mořskými 
vlnami, plavecký bazén, bazén Relax, Hviezda, dětský bazén, sedací bazén) – letní termální koupaliště v provozu 
květen-září a kryté bazény (plavecký, sedací a dětský bazén – v provozu celoročně). V areálu se nachází také 
jezero s možností rybolovu, zapůjčení loděk a šlapadel, tenisové kurty, atrakce pro děti, minigolf, stolní tenis, 

restaurace.  Od ledna 2018 u hotelu nové wellness centrum - 3 zážitkové termální bazény, vířivka) 
Vybavení: restaurace, snack bar, dětský koutek, letní terasa. Parkování v areálu koupaliště. V lednu 2018 bude u hotelu otevřeno nové wellness 
centrum (o rozloze 900 m

2
), kde se nacházejí tři zážitkové termální bazény, vířivka s výhledem na Ostřihomskou baziliku, saunový svět (parní, 

finská a infra sauna), zážitkové sprchy se světelnou a zvukovou terapií, solná kabina, masáže. 
Cena zahrnuje:  
Ubytování:  1, 2 a 3-lůžkové pokoje STANDARD, 
hygienické zařízení, klimatizace, TV, minibar, 
telefon, rádio, WiFi internet 
Stravování: snídaně 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelového 
wellness centra s bazény ZDARMA (otevřeno od 
ledna 2018) 
 * vstup do bazénů letního termálního koupaliště 
Vadaš v období květen-září (dle počasí) a do 
krytého bazénu ZDARMA * parkování na 
nehlídaném parkovišti ZDARMA * WiFi internet 
ZDARMA * zapůjčení županu pro osoby nad 12 let 
* každý den 2 lehátka a slunečník na 1 pokoj 
ZDARMA (mimo dne příjezdu)  
 
* minimální délka pobytu 2 noci     
* vstup na koupaliště (zahrnutý v ceně) je na 
čipové karty (vratná kauce)**dětská cena na lůžku platí při ubytování s 1 dospělým na pokoji 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

JIŽNÍ SLOVENSKO – Štúrovo - Studia a dům PETRA 
Poloha:  Štúrovo se rozkládá na levém břehu Dunaje. Město a jeho okolí je nejteplejší oblastí Slovenska. Příroda 
Štúrova láká návštěvníky svým nádherným přírodním prostředím a termálním koupalištěm.  
Koupání: termální koupaliště Vadaš vybudované na ploše 25 ha. Venkovní bazény (Laguna – bazén s mořskými 
vlnami, plavecký bazén, bazén Relax, Hviezda, dětský bazén, sedací bazén ) – letní termální koupaliště v provozu 
dle počasí cca od 2.5. do 24.9. a kryté bazény (plavecký, sedací a  dětský bazén – v provozu celoročně). V areálu 
se nachází také jezero s možností rybolovu, zapůjčení loděk a šlapadel, tenisové kurty, atrakce pro děti, minigolf, 

stolní tenis, restaurace atd.  Vybavení: 
ubytování se nachází ve vilové čtvrti 
Štúrova, cca 15 min. chůze od centra a 
termálního koupaliště. Parkování možné u 
objektu.Na zahradě venkovní posezení a 
gril.  Stravování: vlastní vaření  
Cena zahrnuje: Ubytování: Studia 
PETRA pro 2-4 osoby – 2-lůžkový 
pokoj, možnost 2 přistýlek, kuchyňský kout, 
hygienické zařízení, WiFi, balkon nebo 
terasa.Dům PETRA: Přízemí: apartmá pro 
7-8 osob, 1x 2-lůžková a 2x 3-lůžková 
ložnice, kuchyně s jídelním koutem, TV, 
WiFi, hygienické zařízení. Podkroví: 
apartmá pro 6 osob 3x 2-lůžková ložnice, 
kuchyně, hygienické zařízení (2 WC), TV.  
* minimální délka pobytu 1.7.-2.9.18 7 
nocí, v ostatních obdobích 3 noci * pobyty 
na 7 nocí: neděle-neděle,  na 3 noci: 
čtvrtek-neděle, na 4 noci: neděle-čtvrtek  
 
* spotřeba vody, elektřiny, lůžkoviny a parkovné v ceně pobytu * možný pobyt se psy 

 

ZÁPADNÍ SLOVENSKO - Piešťany - Banka - Pension DANNINGER 
 

Poloha: světoznámé město Piešťany leží v údolí řeky Váh, na které je vybudované přehradní jezero Slňava. Mírné 
jaro a teplé léto vytváří ideální podmínky pro rekreaci a odpočinek. Jsou zde ideální podmínky pro pěší turistiku, 
cykloturistiku, rybaření,  vodní sporty a golf. Malý rodinný pension se nachází v příjemném prostředí, cca 10 minut 
chůze od piešťanského lázeňského ostrova, kde mohou hosté využít ambulantní léčbu nebo termální koupaliště.  
Koupání: letní termální 
koupaliště Eva – 10 minut 
chůze Vybavení: kompletně 
vybavené kuchyně, uzavřené 
parkoviště, zahrada, 

zahradní altánek, možnost grilování, půjčovna kol.  
Stravování: vlastní vaření (na místě lze přikoupit snídani) 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1, 2, 3 a 4-lůžkové pokoje a 2-
lůžkové studio s kuchyňským koutem. Všechny pokoje i studia 
mají hygienické zařízení, TV-SAT, WiFi internet.  Některé 
pokoje bezbariérové.  
 
* minimální délka pobytu 2 noci  *  možný pobyt se psy

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
2 a 3-lůžkový pokoj  1-

lůžkový 

dítě se 2 dospělými na pokoji 

dospělí děti 6-11,99 let do 2,99 let 3-5,99 let 

1.12.-29.12.17 

2 2.090 1.240 2.670 ZDARMA 300 

3 3.070 1.830 3.930 ZDARMA 430 

4 4.090 2.430 5.240 ZDARMA 580 

7 7.160 4.260 9.160 ZDARMA 1.010 

2.1.-1.6.18, 
1.9.-28.12.18 

2 2.620 1.170 3.210 ZDARMA 300 

3 3.860 1.720 4.720 ZDARMA 430 

4 5.150 2.290 6.290 ZDARMA 580 

7 9.010 4.010 11.010 ZDARMA 1.010 

1.6.-1.9.18 

2 3.470 2.030 5.110 ZDARMA 330 

3 5.120 3.000 7.530 ZDARMA 490 

4 6.820 3.990 10.040 ZDARMA 650 

7 11.930 6.980 17.560 ZDARMA 1.130 

Cena za studio/apartmá/pokoj a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
studio 

2-4 osoby 
apartmá přízemí 

8 osob 
apartmá podkroví 6 osob 

4.3.-29.3.18 7 6.790 11.440 10.910 

2.4.-27.5.18, 2.9.-16.9.18 7 7.450 12.780 10.910 

3.5.-6.5.18, 10.5.-13.5.18, 
17.5.-20.5.18, 24.5.-27.5.18, 

31.5.-3.6.18, 7.6.-10.6.18, 6.9.-9.9.18 
3 3.430 5.720 5.720 

6.5.-10.5.18, 13.5.-17.5.18, 
20.5.-24.5.18, 2.9.-6.9.18 

4 4.290 7.330 7.330 

27.5.-31.5.18, 3.6.-7.6.18 4 4.540 7.650 7.650 

27.5.-10.6.18 7 7.990 13.310 11.980 

10.6.-14.6.18, 17.6.-21.6.18, 
24.6.-28.6.18 

4 5.360 8.260 8.260 

10.6.-1.7.18, 26.8.-2.9.18 7 9.320 14.370 13.040 

14.6.-17.6.18, 21.6.-24.6.18, 
28.6.-1.7.18 

3 4.010 6.190 6.190 

1.7.-26.8.18 7 12.670 20.030 16.200 

16.9.-23.12.18 7 6.390 11.440 10.110 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY  nocí 

pokoje studio 

lůžko 
2-lůžkový 

pokoj 

lůžko 
3-lůžkový 

pokoj 

lůžko  
4-lůžkový pokoj 

1-lůžkový 
pokoj 

lůžko 

1.12.-20.12.17, 
2.1.-20.12.18 

2 1.430 1.230 1.120 1.890 1.580 

3 2.150 1.840 1.680 2.830 2.360 

4 2.860 2.460 2.230 3.780 3.150 

5 3.550 3.050 2.770 4.690 3.910 

7 4.920 4.220 3.840 6.490 5.410 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/94134.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_jizni-slovensko/hotel/75655.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_zapadni-slovensko/hotel/32678.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

ZÁPADNÍ SLOVENSKO - Piešťany - Hotel PARK**** 
Poloha: wellness a léčebný hotel se nachází v příjemném a tichém prostředí městského parku v blízkosti 

ramena řeky Váh, asi 300 m od centra. Výhodná poloha v oáze klidu a zeleně je ideálním místem pro 
relaxaci a načerpání energie. Svým vybavením a zaměřením je předurčen zejména pro lázeňské  a 
relaxační pobyty, sportovní vyžití i turistiku. 
Koupání: krytý bazén s vodními atrakcemi (16 x 8,3 m), termální koupaliště Eva, jezero Slňava         
Vybavení: restaurace, kavárna s letní terasou, bar a panoramatická střešní terasa s lehátky, internetový 

koutek, dětský koutek, WiFi připojení na internet. Léčebné procedury poskytované v hotelu - masáž 
klasická, reflexní, podvodní, lymfodrenážní, shiatsu,  thajská, ayurvédská, champi - masáž hlavy, masáž lávovými kameny, 
laseroterapie, magnetoterapie, parafango zábaly,  perličková koupel, vířivá vana, elektroterapie a ultrazvuk, oxygenoterapie, 
kinezioterapie, aquaaerobik a řada dalších. Pro sport a relax je v hotelu bazén s mnoha atrakcemi, jacuzzi, saunový komplex - 
finská a infra sauna a parní lázeň, fitness, půjčovna horských a trekingových kol, nordic walking, kadeřnictví, kosmetika a  biliár. U 
hotelu je zabezpečené, kamerou monitorované parkoviště. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, LCD TV, WiFi internet, rádio, telefon 
a balkón s posezením. Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu), večeře (formou švédského stolu) nebo oběd 

(výběr z menu), možnost dietních jídel a jídel pro celiatiky  
PROGRAMY: Relax pobyt: 2x/3x/4x/5x/6x/7x ubytování, 2x/3x/4x/5x/6x/7x polopenze. BEZ PROCEDUR. Denní vstup do bazénu 

s vířivkou a fitness, fit program.  
Senior pobyt: 5x/6x//7x ubytování, 5x/6x/7x polopenze, 1x orientační lékařské vyšetření, 1x měkká technika s fyzioterapeutkou, 1x 

hydromasážní vana, 1x klasická 
masáž částečná, 1x parafango zábal, 
1x oxygenoterapie. Denní vstup do 
bazénu s vířivkou a fitness, fit 
program.  
Wellness pobyt: 2x/3x/4x ubytování, 

2x/3x/4x polopenze, 1x klasická 
masáž, 1x parafango zábal, 1x 
oxygenoterapie. Denní vstup do 
bazénu s vířivkou a fitness, fit 
program. 
Harmony pobyt: 3x/4x/5x ubytování, 

3x/4x/5x polopenze, 1x masáž 
lávovými kameny,  1x hydromasáž,  1x 
champi – indická masáž hlavy, 1x 
parafango, 1x oxygenoterapie. Denní 
vstup do bazénu s vířivkou a fitness, fit 
program. 
Léčebný pobyt: 7x ubytování, 7x 

polopenze, 1x vstupná lékařská 
prohlídka, 10 léčebných procedur na 
základě doporučení lékaře. Denní 
vstup do bazénu s vířivkou a fitness, fit 
program. 
Vánoční pobyt: 5x ubytování, 5x 

polopenze (vč. vánočního menu 
s dárečkem), štěpánská zábava, 1x 
parafango zábal, 1x aroma masáž, 1x 
hydromasážní vana. Denní vstup do 
bazénu s vířivkou a fitness, fit 
program. 
Silvestrovský pobyt: 5x ubytování, 5x 

polopenze, silvestrovský večer 
(slavnostní večeře, program, dárek), 
novoroční přípitek, 1x parafango zábal, 
1x aroma masáž, 1x hydromasážní 
vana. Denní vstup do bazénu 
s vířivkou a fitness, fit program. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: vstup do 

krytého bazénu s atrakcemi a do 
fitness ZDARMA * zapůjčení  županu po dobu pobytu ZDARMA * WiFi internet ZDARMA * fit program 3x týdně různé druhy cvičení 
(zumba, břišní tance ve vodě, pilates, aquafitness) 

 
* dětské ceny nezahrnují léčebné procedury (masáže, zábaly,...) * na místě lze na hotelu přikoupit další lázeňské procedury. Lze zajistit i koupele v termální 
sirné minerální vodě (zrcadle) a bahenní zábaly, které jsou poskytovány cca 700 m od hotelu 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAMY nocí 
dospělí děti 6-11,99 let 

2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový přistýlka 

1.12.-20.12.17 

Relax pobyt 

2 3.140 2.560 4.220 1.570 

3 4.700 3.840 6.330 2.350 

4 6.270 5.110 8.440 3.140 

5 7.840 6.390 10.550 3.920 

6 9.330 7.610 12.560 4.670 

7 10.890 8.880 14.660 5.450 

Senior pobyt 

5 9.560 8.110 12.270 - 

6 11.040 9.320 14.270 - 

7 12.600 10.590 16.360 - 

Wellness 
pobyt 

2 3.910 3.330 4.990 1.570 

3 5.470 4.600 7.100 2.350 

4 7.810 6.650 9.970 3.140 

Harmony 
pobyt 

3 6.330 5.460 7.960 2.350 

4 7.900 6.740 10.060 3.140 

5 9.460 8.020 12.170 3.920 

Léčebný 
pobyt 

7 13.880 12.120 17.640 5.450 

21.12.-27.12.17 
Vánoční 

pobyt 
5 10.540 9.090 13.250 4.530 

27.12.-2.1.18 
Silvestrovský 

pobyt 
5 11.310 9.860 14.020 4.530 

2.1.-30.3.18, 
2.4.-20.12.18 

Relax pobyt 

2 3.320 2.740 4.410 1.660 

3 4.980 4.110 6.610 2.490 

4 6.640 5.480 8.810 3.320 

5 8.240 6.800 10.930 4.120 

6 9.880 8.160 13.110 4.940 

7 11.530 9.520 15.300 5.770 

Senior pobyt 

5 10.110 8.660 12.820 - 

6 11.680 9.960 14.910 - 

7 13.330 11.320 17.100 - 

Wellness 
pobyt 

2 4.150 3.570 5.230 1.660 

3 5.810 4.940 7.430 2.490 

4 7.470 6.310 9.630 3.320 

Harmony 
pobyt 

3 6.980 6.110 8.600 2.490 

4 8.630 7.480 10.800 3.320 

5 10.290 8.850 13.000 4.150 

Léčebný 
pobyt 

7 14.520 12.760 18.280 5.770 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_zapadni-slovensko/hotel/83370.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

STRÁŽOVSKÉ VRCHY - Trenčianske Teplice - Hotel FLÓRA*** 
 
 

Poloha: hotel leží v těsném sousedství lázeňského parku, za hotelem se rozprostírá les. Lázně leží 15 km 
severovýchodně od Trenčína. Trenčianskoteplické sirnaté termální prameny mají ideální vlastnosti potřebné  
k úspěšné léčbě pohybového aparátu.  
Koupání: bazénový komplex s plaveckým a sedacím nerezovým bazénem. Asi 350 m od hotelu se 
nacházejí  lázeňské termální bazény. V centru města venkovní vyhřívaný bazén Grand s celoročním 
provozem. Letní koupaliště Zelená žaba (33 metrový bazén s vodními atrakcemi, dětský bazén) 300 m.        
Vybavení: restaurace s letní terasou, kavárna s letní terasou, konferenční sál. Léčebné procedury (masáž 
klasická, reflexní, podvodní, lymfodrenážní, shiatsu, medová detoxikační,  thajská, ayurvédská, indická 
masáž hlavy, tlaková masáž, reiki, masáž lávovými kameny, vakuová masáž-baňkování, perličková koupel, 

vířívá vana, minerální, bahenní a rašelinové zábaly, finská sauna, elektroterapie a ultrazvuk, bioptronová lampa, oxygenoterapie, plynové injekce, 
léčebný tělocvik, hydrokinezioterapie, aquaaerobik a jóga). Pro sport a relax je v hotelu bazénový komplex s plaveckým  (15,5 x 8 m) a sedacím 
(11,5 x 2,5 m) nerezovým bazénem s vodními atrakcemi (protiproud, vodopád, dnový gejzír, vodní lůžka a sedadla s perličkovou masáží a 
hydromasáží), saunový svět (solná parní sauna, bylinková inhalace, finská sauna, tepidárium a vodní chodník), fitness, půjčovnu horských a 
trekingových kol, internetový koutek, dva dětské koutky,  kadeřnictví, kosmetika a zabezpečené parkoviště.  
Cena zahrnuje:  
Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky pro děti, hygienické zařízení, LCD TV-SAT, rádio, telefon a trezor, WiFi internet 
Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu) 
PROGRAMY:   
Wellness pobyt (bez procedur): 4x/5x/6x/7x ubytování, 4x/5x/6x/7x polopenze, volný vstup do bazénového komplexu a do fitness, denní vstup do 
saunového světa. Možnost dokoupení procedur na místě. 
Víkendový pobyt pro každého: 2x/3x ubytování, 2x/3x polopenze, 1x masáž aromavoskerm, 1x rašelinový zábal, volný vstup do bazénového 
komplexu a fitness, denní vstup do saunového světa. Při pobytu na 3 noci BONUS 1x přísadová perličková koupe nebo rašelinový zábal.    
Ozdravný pobyt: 5x/6x/7x ubytování, 5x/6x/7x polopenze, ozdravný program: 1x koupel v termálním bazénu se zábalem, 1x klasická masáž 
částečná, 1x perličková koupel přísadová, 1x podvodní masáž, 1x rašelinový zábal, 1x oxygenoterapie, 3x interferenční, diadynamické proudy 
anebo ultrazvuk, volný vstup do bazénového komplexu a do fitness, 1x vstup do saunového světa.  
Pobyt pro seniory: 5x/6x/7x ubytování, 5x/6x/7x polopenze,  program pro seniory: orientační lékařské vyšetření, 1x klasická masáž částečná, 1x 
perličková koupel s přísadou bylinných extraktů a solí, 1x rašelinový zábal, 1x interferenční, diadynamické proudy, 1x ultrazvuk, vstup do 
bazénového komplexu a do fitness. 
Silvestrovský pobyt: 5x ubytování, 5x polopenze (vč. silvestrovského slavnostního menu), slavnostní novoroční oběd, relaxační program: 1x 
masáž čokoládovým olejem,1x Kleopatřina koupel, 1x očistný zábal z mořských řas, 1x zábal z pravé čokolády, pro dámy: 1x kosmetická 
lymfodrenáž obličeje a dekoltu, pro pány: 1x reflexní masáž chodidel, volný vstup do bazénového komplexu a do fitness,1x vstup do saunového 
světa. Možnost dokoupení procedur na místě. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * na přivítanou nápoj dobré nálady  ZDARMA * zapůjčení županu po celou dobu pobytu ZDARMA* volný vstup do 
hotelového bazénového komplexu a do fitness ZDARMA * WiFi internet ZDARMA 
 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAMY nocí 2-lůžkový 1-lůžkový 
dítě 3-11,99 

lůžko přistýlka 

1.12.-17.12.17 

Wellness pobyt 

4 4.490 5.640 3.140 2.280 

5 5.570 7.000 3.900 2.820 

6 6.610 8.310 4.630 3.350 

7 7.290 9.280 5.100 3.610 

Víkendový pobyt pro 
každého 

2 3.050 3.620 1.530 1.090 

3 4.430 5.290 2.220 1.570 

Pobyt pro seniory 

5 6.070 7.510 - - 

6 7.020 8.720 - - 

7 8.190 10.180 - - 

Ozdravný pobyt 

5 7.190 8.620 - - 

6 8.120 9.820 - - 

7 8.920 10.900 - - 

27.12.-1.1.18 Silvestrovský pobyt 5 10.660 12.100 6.680 5.610 

3.1.-29.3.18, 
2.4.-29.4.18, 

14.10.-17.12.18 

Wellness pobyt 

4 4.800 5.950 3.560 2.400 

5 5.950 7.390 4.410 2.980 

6 7.060 8.770 5.240 3.530 

7 8.240 10.230 6.110 4.120 

Víkendový pobyt pro 
každého 

2 3.340 3.910 1.670 1.240 

3 4.920 5.790 2.460 1.810 

Pobyt pro seniory 

5 6.710 8.150 - - 

6 7.970 9.670 - - 

7 9.050 11.040 - - 

Ozdravný pobyt 

5 7.600 9.030 - - 

6 9.020 10.730 - - 

7 9.750 11.730 - - 

29.4.-14.10.18 

Wellness pobyt 

4 4.800 5.950 3.560 2.400 

5 5.950 7.390 4.410 2.980 

6 7.060 8.770 5.240 3.530 

7 8.240 10.230 6.110 4.120 

Víkendový pobyt pro 
každého 

2 3.340 3.910 1.670 1.240 

3 4.920 5.790 2.460 1.810 

Pobyt pro seniory 

5 7.930 9.370 - - 

6 9.420 11.120 - - 

7 10.740 12.730 - - 

Ozdravný pobyt 

5 8.820 10.250 - - 

6 10.470 12.170 - - 

7 11.440 13.420 - - 
* pobyty na 5 nocí: neděle-pátek, pobyty na 6 nocí: neděle-sobota, pobyty na 7 nocí: neděle-neděle nebo pátek-pátek,  
  pobyty na 2 noci: pátek-neděle  a pobyty na 3 noci: čtvrtek-neděle (lze zajistit i jiné nástupní dny)  
* na místě lze dokoupit další lázeňské procedury včetně termálních léčebných koupel   * dětské ceny nezahrnují procedury (zábaly, masáže) 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_strazovske-vrchy/hotel/261.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

STRÁŽOVSKÉ VRCHY - Trenčianske Teplice - Parkhotel NA BARAČKE *** 
Poloha: malý komfortní hotel uspokojí i požadavky náročnějších hostů. Hotel leží na okraji lázeňského 
parku u Labutího jezírka.     
Koupání:  krytý hotelový bazén 10 x 6 m. Asi 10 minut od hotelu se nacházejí lázeňské termální bazény a 
v centru města venkovní vyhřívaný bazén Grand s celoročním provozem. Letní koupaliště Zelená žaba (33 
metrový bazén s vodními atrakcemi, dětský bazén) 350 m.         
Vybavení: restaurace, kavárna se zimní zahradou, letní terasa s tanečním parketem, krytý bazén 
s protiproudem a vodopádem, bar u bazénu, finská sauna, turecká parní lázeň, solárium, lékař, fitness, 
dětský koutek a dětské hřiště, tenisové kurty, minigolf, půjčovna kol, připojení na internet, parkoviště. 
Hotelové wellness centrum nabízí více než 30 léčebných procedur. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky pro děti, hygienické zařízení, fén, TV, 
přípojka na internet, rádio, telefon, minibar, trezor,rychlovarná konvice .   
Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu). 
PROGRAMY:  
Rekreační pobyt: 3x/4x ubytování, 3x/4x polopenze, volný vstup do krytého bazénu, do finské sauny a 
parní lázně. Doporučený nástupní den: neděle a pondělí. 
Pobyt pro seniory: 4x ubytování, 4x polopenze, 1x odpolední svačina, program pro seniory: 1x klasická 
masáž částečná, 1x podvodní masáž, 1x oxygenoterapie, 1x parafínový zábal, 1x Kneippova vodoléčba. 
Volný vstup do krytého bazénu, do finské sauny a parní lázně. Doporučený nástupní den: neděle a pondělí. 
Beauty pobyt: 4x ubytování, 4x polopenze, 1x odpolední svačina – čerstvá ovocná nebo zeleninová šťáva, 
beauty program: 1x kompletní kosmetické ošetření obličeje, 1x manuální lymfodrenáž, 1x perličková koupel 
s přísadou, 1x ayurvédská olejová bylinná masáž, 1x medová detoxikační masáž, 1x anticelulitidní zábal, 1x 
parafínový zábal rukou. Volný vstup do krytého bazénu, do finské sauny a parní lázně. Doporučený nástupní 
den: neděle a pondělí.  
Wellness pobyt: 4x ubytování, 4x polopenze, balneo program: 1x klasická masáž částečná, 1x reflexní 
masáž chodidel, 1x perličková koupel přísadová, 1x skotské střiky, 1x Kneippova vodoléčba, 1x rašelinový 

zábal, 1x parafínový zábal, 1x oxygenoterapie, 1x masáž lávovými kameny. Volný vstup do krytého bazénu, do finské sauny a parní lázně. 
Doporučený nástupní den: neděle a pondělí. 
Pobyt pro zamilované: 2x ubytování, 2x polopenze (z toho 1 večeře při svíčkách), 1 láhev sektu a ovoce při příjezdu, relaxační program: 
1x klasická masáž celková pro dvojici, volný vstup do krytého bazénu, do finské sauny a parní lázně. Nástupní den: pátek. 
Krátkodobý relaxační pobyt: 2x/3x ubytování, 2x/3x polopenze, 1x klasická masáž, 1x parafínový zábal. Volný vstup do krytého bazénu, 
do finské sauny a parní lázně. Nástupní den: pátek nebo čtvrtek. 
Pobyt pro rodiny s dětmi: 5x ubytování, 5x polopenze, 1x  piknikový koš s občerstvením. Program pro rodiče: 1x klasická masáž 
částečná, 1x parafínový zábal, 1x oxygenoterapie, 1x rašelinový zábal. Program pro rodinu: 1x celodenní vstup na koupaliště Zelená žába, 
1x krmení rybiček a kachen na Labutím jezírku, 1x rodinný turnaj v minigolfu, 1x prohlídka Trenčianského hradu v Trenčíně. Volný vstup do 
krytého bazénu, do finské sauny a parní lázně, dětský miniklub, venkovní dětské hřiště. Nástupní den: neděle.  
Vánoční a silvestrovský pobyt: 4x ubytování, 4x polopenze, Štědrý večer se slavnostním vánočním menu resp. Silvestrovský večer 
s živou hudbou s programem, půlnoční bufet a přípitek. Wellness program: 1x klasická masáž částečná, 1x masáž lávovými kameny, 1x 
reflexní masáž chodidel, 1x skotské střiky, 1x Kneippova vodoléčba, 1x rašelinový zábal, 1x parafínový zábal, 1x oxygenoterapie. Volný 
vstup do krytého bazénu, do finské sauny a parní lázně.  
Velikonoční pobyt: 4x ubytování, 4x polopenze. Relaxační program: 1x klasická aromamasáž, 1x reflexní masáž chodidel, 1x perličková 
koupel přísadová, 1x parafínový zábal, 1x oxygenoterapie. Volný vstup do krytého bazénu, do finské sauny a parní lázně.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do krytého bazénu, finské sauny a parní lázně ZDARMA* 20% sleva na dokoupené léčebné procedury * 
zapůjčení županu po celou dobu pobytu ZDARMA * WiFi internet v lobby, kavárně a restauraci ZDARMA      * parkování ZDARMA 
Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY PROGRAMY nocí 2-lůžkový 1-lůžkový 
přistýlka 

děti 3-9,99 let děti 10-14,99 let 

30.4.-30.6.18, 
1.10.-5.11.18 

Rekreační pobyt 
3 3.990 5.730 1.310 3.390 

4 5.320 7.060 1.740 4.510 

Seniorský pobyt 4 6.020 7.750 - - 

Beauty pobyt 4 7.870 9.600 - - 

Wellness pobyt 4 6.940 8.680 1.740 4.510 

Pobyt pro zamilované 
2 3.470 - - - 

3 5.210 - - - 

Krátkodobý relaxační pobyt 
2 3.240 4.110 870 2.260 

3 4.860 6.160 1.310 3.390 

1.12.-23.12.17, 
2.1.-29.3.18, 
3.4.-30.4.18, 

5.11.-22.12.18 

Rekreační pobyt 
3 3.560 5.290 1.310 3.390 

4 4.750 6.480 1.740 4.510 

Seniorský pobyt 4 5.440 7.170 -  

Beauty pobyt 4 7.290 9.020 -  

Wellness pobyt 4 6.360 8.100 1.740 4.510 

Pobyt pro zamilované 
2 3.470 - - - 

3 5.210 - - - 

Krátkodobý relaxační pobyt 
2 3.240 4.110 870 2.260 

3 4.860 6.160 1.310 3.390 

22.12.-26.12.17 Vánoční pobyt 4 7.900 9.630 2.460 5.240 

27.12.-2.1.18 Silvestrovský pobyt 4 9.670 11.410 2.640 4.510 

29.3.-2.4.18 Velikonoční pobyt 4 9.790 11.520 2.640 6.540 

30.6.-1.10.18 

Rekreační pobyt 
3 4.170 5.900 1.310 3.390 

4 5.550 7.290 1.740 4.510 

Seniorský pobyt 4 6.250 7.980 -  

Beauty pobyt 4 8.100 9.830 -  

Wellness pobyt 4 7.170 8.910 1.740 4.510 

Pobyt pro zamilované 
2 3.470 - - - 

3 5.210 - - - 

Krátkodobý relaxační pobyt 
2 3.240 4.110 870 2.260 

3 4.860 6.160 1.310 3.390 

Pobyt pro rodiny s dětmi 5 8.100 - 2.710 5.640 
* na místě lze dokoupit další lázeňské procedury včetně termálních léčebných koupelí * možný pobyt se psy (malá rasa) 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_strazovske-vrchy/hotel/100192.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

MALÉ KARPATY - Modra – Harmónia - Hotel POD LIPOU **** 
Poloha: moderní nový hotelový rezort se nachází v rekreační oblasti Modra-Harmónia, v krásném přírodním 
prostředí Malých Karpat, v oblasti s bohatou vinařskou a vinohradnickou tradicí. Od Bratislavy je hotel vzdálený 40 
km severovýchodně. 8 km od hotelu leží hrad Červený Kámen. V sousedství hotelu začínají cykloturistické a 
turistické trasy do Malých Karpat. Rezort s rozlohou 24 ha tvoří komfortní 4* boutique hotel a 2*+ depandance (50 
m od hotelové budovy). 
Lyžování: běžecké terény Malé Karpaty. Sjezdové lyžování Zochova chata – Piesok a Pezinská Baba (10 km).  
Koupání: letní venkovní bazén 15 x 10 m a dětský bazén 5 x 5 m (se zakrytím) – v provozu červen-září (dle 
počasí). Aquapark Senec (23 km). 
Vybavení: hotel: restaurace, letní terasa, lobby bar, dependance: denní bar, zimní zahrada, vlastní keramicko-

umělecký ateliér, biliár, elektronické šipky, společenské hry, wellness masáže a kosmetika, babysitting, sezónní animační program. Sportovně-
zážitkový areál: 2 tenisové kurty, basketbalové a fotbalové hřiště, hřiště na pétanque, hřiště na plážový volejbal, lanové centrum, venkovní letní 
bazén, dětské hřiště Kon-Tiki, zahrada s lehátky, jezírko, ohniště, půjčovna horských kol a elektrokol, stolní tenis. WiFi internet. Nehlídané 
parkoviště.  
Cena zahrnuje: Ubytování: Hotel: 2-lůžkové pokoje COMFORT, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, WiFi internet, minibar, 
trezor, telefon, čajový a kávový servis s rychlovarnou konvicí, klimatizace (v provozu červen-září). Při Letním rodinném pobytu je ubytování 
v pokojích FAMILY - 3-lůžkové s možností přistýlky).  
Depandance: 2 a 3-lůžkové pokoje STANDARD, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT. (WiFi internet jen ve společných prostorách). 
Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu, večeře servírovaná). Strava se podává v hlavní budově hotelu. 
PROGRAMY:  Relax v přírodě: 2x/3x/4x/5x/7x ubytování, 2x/3x/4x/5x/7x polopenze, denní využívání hotelových sportovišť na 2 hodiny (dle 
vlastního výběru), volný vstup do venkovního bazénu (červen-září), 20% sleva na wellness masáže.   
Romantický víkend: 2x ubytování, 2x večeře (z toho 1x romantická při svíčkách), lahev sektu s jahodami na pokoji, 1x celotělová relaxační olejová 
masáž s aromaterapií pro dámu, 1x celotělová relaxační masáž lávovými kameny pro pána, romantická výzdoba pokoje, 50% sleva na pronájem 
hotelových sportovišť, volný vstup do venkovního bazénu (červen-září), 20% sleva na wellness masáže.   
Kurz výroby Modranské keramiky: 2x/3x/4x ubytování, 2x/3x/4x polopenze, 2x/3x/4x 2 hodinový  kurz výroby keramiky s lektorem v keramicko-
uměleckém ateliéru v areálu hotelu (zpracování hlíny, modelování na hrnčířském kruhu, odlévání do sádrových forem, výroba z hliněných plátů, 
malování štětcem, kreslení, glazování, finální výpal apod.), 50% sleva na pronájem hotelových sportovišť, volný vstup do venkovního bazénu 
(červen-září), 20% sleva na wellness masáže.   
Letní rodinný pobyt: 5x/7x ubytování, 5x/7x polopenze (z toho 1x piknik spojený s opékáním), 1x polodenní výlet na hrad Červený Kámen 
(speciální dětská prohlídka spojená s ukázkami sokolníků, 1 hod vození na ponících, 1x 2 hodinový vstup do lanového centra v areálu hotelu, denní 
využívání hotelových sportovišť na 2 hodiny (dle vlastního výběru), volný vstup do venkovního bazénu, dětského bazénu (červen-září) a na dětské 
hřiště, 20% sleva na wellness masáže a na babysitting. (Dětské ceny platí jen při ubytování se 2 dospělými osobami na pokoji).     
Silvestrovský pobyt: 2x/3x ubytování, 1x/2x večeře + 1x Slavnostní silvestrovský galavečer ve stylu 60. let s Beatles revival, servírovaná 
silvestrovská večeře, teplý a studený bufet, víno a novoroční přípitek, silvestrovský ohňostroj, tombola, módní doplňky pro dámy i pány na 
silvestrovský večer, zábavný fotokoutek s rekvizitami 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 2,99 let bez nároku na služby ZDARMA (dětská postýlka na vyžádání ZDARMA) * WiFi internet ZDARMA * 
parkování ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč   

TERMÍNY PROGRAMY 
n
o
cí 

HOTEL DEPANDANCE 

pokoj COMFORT pokoj FAMILY pokoj STANDARD 

dospělí 
děti 3-11,99 

let  1-
lůžkový 

dospělí děti 3-11,99 let dospělí 
děti 3-11,99 

let 
1-

lůžko
vý lůžko 

přistýl
ka 

lůžko 
přistýl

ka 
lůžko 3.lůžko 

přistýl
ka 

lůžko 
přistýl

ka 
lůžko 

přistýl
ka 

1.12.-22.12.17, 
2.1.-11.2.18, 
18.2.-30.3.18, 
2.4.-23.12.18 

Relax v 
přírodě 

2 2.750 1.620 2.400 1.280 3.880 - - - 2.060 1.480 1.710 1.130 2.490 

3 4.120 2.430 3.600 1.910 5.810 - - - 3.080 2.220 2.560 1.700 3.730 

4 5.460 3.220 4.770 2.530 7.700 - - - 4.080 2.930 3.390 2.240 4.940 

Kurz výroby 
keramiky 

2 3.990 2.870 3.650 2.520 5.120 - - - 3.300 2.720 2.950 2.380 3.730 

3 5.990 4.300 5.470 3.780 7.680 - - - 4.950 4.080 4.430 3.560 5.600 

4 7.930 5.690 7.240 5.000 10.160 - - - 6.550 5.400 5.860 4.710 7.410 

Romantický 
víkend 

2 4.890 - - - - - - - - - - - - 

28.12.-2.1.18 
Silvestrovský 
pobyt 

2 5.190 5.190 3.540 2.400 7.040 - - - - - - - - 

3 6.120 6.120 4.460 2.860 8.880 - - - - - - - - 

3.6.-23.9.18 
Letní rodinný 
pobyt 

5 - - - - - 8.020 7.170 4.400 6.320 6.320 5.470 4.050 - 

7 - - - - - 11.230 10.040 6.160 8.850 8.850 7.660 5.670 - 

* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

JIŽNÍ SLOVENSKO - Dolná Strehová - Hotel AQUATERMAL *** 
Poloha: Dolná Strehová se nachází na jihu 
středního Slovenska, mezi obcemi Lučenec (15 
km) a Veľkým Krtíšem (25 km).  Hotel se nachází 
přímo v areálu termálního koupaliště Dolná 
Strehová. Místní termální voda působí především 
na pohybové ústrojí a má příznivé kosmetické 
účinky. 
Koupání: areál termálního koupaliště s 9 bazény. 

Celoročně otevřené 3 vnitřní bazény ( relaxační bazén s termální vodou, vířivý 
bazén s termální vodou, dětský bazén). Venkovní bazény (v provozu dle 
počasí červen-září) 6 bazénů (sedací bazén s termální vodou, relaxační 
bazén s chrliči, zážitkový bazén s tobogánem a atrakcemi, vířivý bazén, 
plavecký bazén, dětský bazén).Teplota vody 26-36 °C. Wellness centrum za 
poplatek (saunový svět, odpočinková místnost, možnost masáží). 
Vybavení: restaurace, lobby bar, dětský koutek, dětské hřiště, WiFi internet, 
bazény a wellness centrum. Parkování u hotelu. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost až 2 přistýlek, 
hygienické zařízení, LCD SAT-TV, minibar, telefon, balkon, WiFi 
internet.Stravování: snídaně 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  * celoročně vstup do vnitřních bazénů a v letní sezóně do venkovních bazénů Aquatermal ZDARMA                                                                                                                                                                                                                                       

* dítě do 4,99 let bez nároku na služby ZDARMA * WiFi internet ZDARMA * parkování ZDARMA                                                                                                                           
* minimální délka pobytu 3 noci * V místě pobytu se hradí: pobytová taxa 0,50 €/osoba/den 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY nocí lůžko přistýlka 1-lůžkový 

1.12.-20.12.17 

3 3.700 1.740 5.130 

4 4.930 2.320 6.840 

5 6.160 2.900 8.550 

6 7.340 3.450 10.180 

7 8.450 4.030 11.880 

1.1.-29.6.18, 
3.9.-30.12.18 

3 4.300 1.740 6.000 

4 5.740 2.320 8.000 

5 7.170 2.900 9.990 

6 8.540 3.450 11.910 

7 9.970 4.030 13.890 

29.6.-3.9.18 

3 5.170 1.740 6.870 

4 6.900 2.320 9.150 

5 8.620 2.900 11.440 

6 10.270 3.450 13.630 

7 11.980 4.030 15.900 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_male-karpaty/hotel/135521.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_stredni-slovensko/hotel/137960.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

STŘEDNÍ SLOVENSKO- Rajecké Teplice - Hotel SKALKA *** 
Poloha: lázeňské město Rajecké Teplice leží 15 km jižně od Žiliny, v prostředí s bohatými 

možnostmi turistiky i koupání. Přírodní léčebné lázně Rajecké Teplice využívají jako hlavní 
balneoterapeutický prostředek termální prameny 38°C teplé hydrouhličitanovo-vápenato-hořečnaté 
léčivé vody, která je vhodná především pro léčení pohybového ústrojí. Hotel Skalka se nachází 
v krásném 5ti hektarovém parku jen několik minut od centra města. 
Lyžování: běžecké terény v okolí. Pro sjezdové lyžování - pro začátečníky a středně náročné lyžaře 

Rajecká Lesná (15 km), Fačkovské sedlo (23 km), Čičmany (28 km), pro náročné lyžaře: Martinské 
Hole (35 km) a Vrátná (45 km).  

Koupání: 600 m - SPA Aphrodite (2 vnitřní bazény: rehabilitační/plavecký bazén 30-32° C, vnitřní léčebný/relaxační bazén 37-38° 

C, saunový svět, venkovní termální areál: sedací klidový bazén, bazén s vodopádem, turecký bazén, plavecký bazén 25 m).  
1.500 m - letní termální koupaliště Laura (teplota vody 24-28°C, jeden bazén 50 m a jeden dětský bazén. 
Vybavení: restaurace, kavárna, letní terasa, wellness centrum (finská a parní sauna, 2x whirlpool), wellness procedury – masáže a 

zábaly, nefritové lůžko, magnetoterapie, oxygenoterapie, kryoterapie, bioptron, solární louka, inhalace,…), fitness, multifunkční 
hřiště, adventure golf, discgolf, půjčovna sportovních potřeb (kola, koloběžky,…). Parkoviště chráněné kamerovým systémem.  
Cena zahrnuje: Ubytování: 1, 2 a 3-lůžkové pokoje, možností přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, rádio, chladnička, 
WiFi internet. Stravování: polopenze 
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 2x/3x/5x/6x ubytování s polopenzí.  
Wellness pobyt na 2 noci: 2x ubytování s polopenzí, 1x vstup do wellness centra, 2 procedury (nefritová a klasická masáž), zapůjčení 
holí nordic walking a pétanque. 
Wellness pobyt na 3 noci: 3x ubytování s polopenzí, 1x vstup do wellness centra, 3 procedury (nefritová a klasická masáž, oxygen), 
zapůjčení holí nordic walking a pétanque. 
Wellness pobyt na 5 nocí: 5x ubytování s polopenzí, 2x vstup do wellness centra, 4 procedury (nefritová a klasická masáž, 2x oxygen), 
zapůjčení holí nordic walking a pétanque. 
Wellness pobyt na 6 nocí: 6x ubytování s polopenzí, 3x vstup do wellness centra, 4 procedury (nefritová a klasická masáž, 2x oxygen), 
zapůjčení holí nordic walking a pétanque. 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * 30% sleva na wellness procedury v hotelu Skalka * 30% sleva na vstupy na všechna sportoviště hotelu 

Skalka  * WiFi internet ZDARMA * parkování ZDARMA * zvýhodněné vstupy do venkovních bazénů lázeňského domu Aphrodite 
Rajecké Teplice  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY noci 

REKREAČNÍ POBYT WELLNESS POBYT 

2 a 3-
lůžkový 
dospělý 

2 a 3-lůžkový dítě 
do 14,99 let 

1-ůžkový 

přistýlka 
2 a 3- 

lůžkový 
1-lůžkový 

dítě 3-14,99 let 
nad 15 

let 

1.12.-21.12.17, 
3.1.-23.12.18 

2 2.390 2.180 2.680 1.410 1.740 2.790 3.080 

3 3.560 3.240 3.990 2.100 2.590 3.950 4.490 

5 5.930 5.400 6.650 3.490 4.320 6.290 7.010 

6 7.040 6.400 7.900 4.140 5.120 7.470 8.320 
* minimální délka pobytu 2 noci * dítě bez služeb do 2,99 let zdarma * slevy na wellness procedury a na sportoviště hotelu jsou poskytovány na 
základě Activity karty, kterou lze na hotelu získat po zakoupení jakékoliv 1 procedury nebo 1 vstupu na sportoviště. 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

KREMNICKÉ VRCHY- Ráztočno - Horský hotel REMATA 
Poloha: areál hotelu se nachází v malebném lesnatém prostředí, u obce Ráztočno, 20 km od Bojnic. 
V okolí k návštěvě láká  zámek, ZOO a termální lázně  v Bojnicích, rázovitá architektura Čičman, nebo 
starobylá Banská Štiavnica.  
Lyžování: Ski centrum Cígel - 18 km. Ski aréna Fačkovské sedlo - 39 km. 
Koupání: venkovní bazén 22 x 10 m (červenec-srpen), vnitřní hotelový bazén s protiproudem, podvodní 
masáží a vodními tryskami (40 m2, hloubka 1,3 m). 
Vybavení: restaurace, noční a bowling bar, letní terasa, wellness centrum (relaxační bazén 32°C, sauny, 
masáže, fitness), dětský koutek a dětské hřiště, bowling, biliár, šipky, stolní tenis, kryté ohniště, dětské 

hřiště, prolézačky, houpačky, venkovní nerezový vyhřívaný bazén s dětskou částí, možností zakrytí, multifunkční tenisové hřiště, squash. 
Parkoviště u hotelu. 
Cena zahrnuje:  
Ubytování: pokoj BUSINESS: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV, minibar, WiFi internet, trezor, fén.  
pokoj SUPERIOR: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV, minibar, WiFi internet, trezor, fén.  
Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu)     
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do bazénu ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
 

nocí 

pokoj BUSINESS pokoj SUPERIOR přistýlka 2. dítě 
do 5,99 
let bez 

přistýlky 

2-lůžkový 
1- 

lůžkový 

2-lůžkový 
1- 

lůžkový 
 

dospělí 
1. dítě do 
11,99 let 

2. dítě do 
11,99 let dospělí 

děti do 
11,99 let 

dospělí 
děti do 

11,99 let 

1.12.-27.12.17, 
2.1.-30.3.18, 
2.4.-30.6.18, 
2.9.-27.12.18 

2 3.200 2.860 4.600 3.470 3.140 5.040 2.230 520 1.900 520 

3 4.710 4.220 6.780 5.110 4.620 7.430 3.280 760 2.800 760 

4 6.270 5.620 9.040 6.820 6.160 9.900 4.380 1.020 3.730 1.020 

5 7.840 7.030 11.300 8.520 7.700 12.380 5.470 1.270 4.660 1.270 

6 9.340 8.370 13.460 10.150 9.180 14.750 6.520 1.510 5.550 1.510 

7 10.900 9.770 15.700 11.840 10.710 17.200 7.600 1.760 6.470 1.760 

30.3.-2.4.18, 
30.6.-2.9.18 

2 3.350 3.020 4.850 3.650 3.310 5.320 2.320 520 1.990 520 

3 4.940 4.450 7.150 5.370 4.880 7.840 3.420 760 2.930 760 

4 6.580 5.930 9.530 7.160 6.510 10.450 4.560 1.020 3.910 1.020 

5 8.220 7.410 11.910 8.950 8.130 13.070 5.700 1.270 4.880 1.270 

6 9.800 8.830 14.190 10.660 9.690 15.570 6.780 1.510 5.820 1.510 

7 11.430 10.300 16.550 12.430 11.300 18.160 7.910 1.760 6.780 1.760 

* minimální délka pobytu 2 noci  * možný pobyt se psy 
 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_stredni-slovensko/hotel/134766.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_kremnicke-vrchy/hotel/205.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

ROHÁČE – Zuberec - Drevenice ZUBEREC 
Poloha: rekreační areál dřevěnic se nachází na začátku Spálené doliny. Odtud lze podnikat nenáročné 
vycházky do okolí i náročné hřebenové túry do Západních Tater.  Šest tradičním způsobem zhotovených a 
stylově zařízených dřevěnic na okraji rázovité oravské obce Zuberec vytváří iluzi malé půvabné oravské 
vesničky. Centrum Zuberce je vzdáleno asi 1,5 km.  Asi 500 m od areálu se nachází moderní wellness, 200 m 
bowling, squash a tenis.                                                                                                                         
 Lyžování: 7 km Spálená dolina, 2 km Milotín-Janovky. Zastávka skibusu 50 m od zařízení.                                                             
Koupání: termální koupaliště Oravice 10 km, termální koupaliště Bešeňová a Tatralandia 35 km.                                                                                                                                  
Vybavení: areál tvoří 6 dřevěnic, v centrální části je jezírko, v zadní části je otevřené ohniště s posezením. 
V jedné 

dřevěnici je recepce a společenská místnost 
vhodná především pro větší skupiny a dětská 
herna, stolní tenis, trampolína.V celém areálu je 
WiFi internet. Parkoviště u areálu.                                                                                                                                                           
Stravování: vlastní vaření, možnost stravování 
v blízkém penzionu                                                                                                 
Cena zahrnuje: Ubytování: každá dřevěnice 
nabízí ubytování ve dvou samostatných 
apartmánech pro 5-6 osob. Každý apartmán má 
společenskou místnost s vybavenou kuchyní , 
krbem , TV, 2 ložnice (2-lůžková a 3 až 4-
lůžková) a 2 hygienická zařízení.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: WiFi internet ZDARMA 
 

* vratná kauce 100 €  
* není možný pobyt se psy * nekuřácký objekt * cena zahrnuje lůžkoviny, ručníky, spotřebu vody a elektrické energie 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

ROHÁČE – Habovka- Ubytování v soukromí LEGINUS 

Poloha: Roháče jsou nejvýznamnější a nejkrásnější částí Západních Tater. Obec Habovka leží asi 10 km od 
Roháčů. Obchod s potravinami je vzdálen 200 m od domu, restaurace 1 km od domu. V blízkém hotelu 
bowling, sauna, masáže a bazén.        
Lyžování: 1 km: Janovky – 2 vleky (1000 m dlouhé), umělé zasněžování, 1,5 km: Milotín – 2 vleky, umělé 
zasněžování, večerní lyžování, lyžařská  škola, 9 km: Spálená – sedačková lanovka, 2 vleky, umělé 
zasněžování, večerní  lyžování, lyžařská škola, 11 km - sedačková lanovka v Oravicích.                                                                                                                                                
Koupání: aquapark Oravice – termální koupaliště s celoročním provozem 11 km, termální koupaliště 
Bešeňová a Tatralandia  25 km, Oravská přehrada  25 km, Liptovská Mara - 30 km 
Vybavení: ubytování 
v soukromém domě (možnost 

připojení WiFi na internet). V domě je malý obchůdek s vínem, 
medovinou a výrobky lidového řemesla. Parkování automobilů ve 
dvoře.      
Stravování: vlastní vaření 
Cena zahrnuje: Ubytování: I. byt: 1.poschodí: jeden 2-lůžkový a 
jeden 3-lůžkový  pokoj, hygienické zařízení, 2. poschodí: jeden   
3-lůžkový a jeden 4-lůžkový pokoj,  hygienické zařízení. Kompletně 
vybavená  kuchyňka a společenská místnost společná pro 1. i 2. 
poschodí I.bytu. Samostatný vchod. 
II. byt: přízemí: dva 2-lůžkové pokoje (každý s hygienickým 
zařízením), společná vybavená kuchyňka. Samostatný vchod. 
 

* minimální délka pobytu 3 noci   
* doporučujeme pronájem celých bytů   * možný pobyt se psy 

 

MALÁ FATRA - Terchová - Vila KAMILA 
Poloha: útulný penzion zařízený v rustikálním stylu se nachází na okraji obce Terchová , která je 
východiskem do oblíbeného lyžařského a turistického střediska Vrátna dolina. 
Lyžování: lyžařské středisko Vrátna Free Time Zone (3 km) nabízí 15 lyžařských vleků, 2 lanové dráhy, 18 
lyžařských tratí s umělým zasněžováním, snowboardový park, dětský park, noční lyžování, běžecké tratě a 
sáňkování. Menší vlek asi 1 km od zařízení. 
Koupání: relax centrum Terchová (krytý bazén, whirlpool, sauny) -700 m, krytý bazén v Žilině – 25 km, 
termální koupaliště 
v Rajeckých Teplicích 
– 37 km, v Rajci – 43 
km, termální 
koupaliště 
v Bešeňové – 60 km 
Vybavení: jídelna 
s krbem, společenská 
místnost s TV, rádiem 
a piánem, dětský 
koutek, nově 
vybudované wellness 
(vířivka, sauna, 
odpočinková lehátka). 

Vila je oplocená a v areálu je ohniště s posezením, pískoviště, 
houpačky a prolézačky pro děti, parkoviště.             
Cena zahrnuje: Ubytování:  2 a 4 -lůžkové pokoje, některé 
s možností přistýlky, hygienické zařízení,  TV, chladnička, rychlovarná konvice + šálky    Stravování: polopenze 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do wellness ZDARMA 
* WiFi internet ZDARMA * parkování ZDARMA * děti do 2,99 let ZDARMA* nekuřácké zařízení 
 

 * minimální délka pobytu 3 noci * silvestrovský pobyt zahrnuje slavnostní příplatek 

 

Cena za apartmán a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
no 
cí 

při obsazení 

2 osobami 3 osobami 4 osobami 5 osobami 6 osobami 

1.12.-23.12.17,  
1.3.-29.3.18, 

2.4.-1.7.18,1.9.-23.12.18 

2 2.910 4.080 4.950 5.820 6.410 

3 4.290 6.010 7.290 8.580 9.440 

4 5.720 8.010 9.720 11.440 12.580 

7 10.010 14.010 17.010 20.010 22.010 

23.12.17-2.1.18 4 17.150 17.150 17.150 17.150 17.150 

2.1.-1.3.18,1.7.-1.9.18 

2 4.080 4.080 4.950 5.820 6.410 

3 6.010 6.010 7.290 8.580 9.440 

4 8.010 8.010 9.720 11.440 12.580 

7 14.010 14.010 17.010 20.010 22.010 

Cena za osobu  a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí dospělí 
děti 3-11,99 

let 
děti do 2,99 let bez 
nároku na služby 

1.12.-27.12.17, 
3.1.-2.4.18, 

28.10.-1.12.18 

3 1.290 860 ZDARMA 

4 1.720 1.150 ZDARMA 

5 2.150 1.430 ZDARMA 

7 3.010 2.010 ZDARMA 

27.12.17-3.1.18 
4 1.720 1.720 ZDARMA 

5 2.150 2.150 ZDARMA 

2.4.-28.10.18 

3 1.080 650 ZDARMA 

4 1.430 860 ZDARMA 

5 1.790 1.080 ZDARMA 

7 2.510 1.510 ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí dospělí 
děti do 
2,99 let 

děti  
3-5,99 let 

děti  
6-14,99 let 

1.12.-20.12.17, 
3.4.-29.6.18, 

1.10.-22.12.18 

3 2.680 ZDARMA 1.270 1.820 

4 3.570 ZDARMA 1.700 2.420 

5 4.420 ZDARMA 2.100 3.000 

6 5.310 ZDARMA 2.520 3.600 

7 6.130 ZDARMA 2.910 4.160 

22.12.17-7.1.18 7 9.420 360 3.880 5.390 

7.1.-29.3.18, 
29.6.-1.10.18 

3 2.770 ZDARMA 1.340 1.910 

4 3.690 ZDARMA 1.790 2.550 

5 4.580 ZDARMA 2.210 3.160 

6 5.500 ZDARMA 2.660 3.790 

7 6.340 ZDARMA 3.070 4.380 

29.3.-3.4.18 3 3.720 ZDARMA 1.540 2.200 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_rohace/hotel/102547.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_rohace/hotel/206.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_mala-fatra/hotel/292.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

MALÁ FATRA –Terchová - Garni hotel FATRA 
Poloha: garni hotel se nachází v obci Terchová, která je východiskem do oblíbeného lyžařského a 
turistického střediska Vrátna dolina. Vlastní sportovní areál v obci (2 km od hotelu) – fotbal, volejbal, 
tenisový kurt a minigolf. 
Lyžování: lyžařské středisko Gavurky v centru Terchové (300 m od hotelu) je vhodné pro začátečníky 
(dva vleky 350 m a jeden 100 m dětský vlek, uměle zasněžovaná sjezdovka, půjčovna lyží, lyžařská 
školka).  Lyžařské středisko Vrátna Free Time Zone (5 km) nabízí 12 lyžařských vleků, 2 lanové dráhy, 
18 lyžařských tratí s umělým zasněžováním, snowboardový park, dětský park, noční lyžování, běžecké 
tratě a sáňkování.  
Koupání: relax centrum Terchová (krytý bazén, whirlpool, sauny) 500 m. Krytý bazén v Žilině (30 km), 
termální koupaliště v Rajeckých Teplicích (40 km), v Rajci (50 km), termální koupaliště v Bešeňové (55 
km). 
Vybavení: restaurace a kavárna umístěná ve skalním masivu s přímým vstupem do jeskyně, letní 
terasa, finská sauna, úschovna kol a lyží. Parkoviště u hotelu. Vlastní sportovní areál. 
Cena zahrnuje: 
Ubytování: 2 a 3-
lůžkové pokoje: 
hygienické 
zařízení, TV, 
internet (WiFi nebo 
kabel), některé 

pokoje s balkonem.  
4-lůžkové rodinné suity: dvě 2-lůžkové ložnice, 
hygienické zařízení, TV, internet ( WiFi nebo kabel). 
Stravování: snídaně formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 2,99 let bez nároku na lůžko ZDARMA * WiFi internet ZDARMA * parkování ZDARMA 
 

* minimální délka pobytu 2 noci 

 

MALÁ FATRA  - Martinské hole - Apartmánový dům NOVÁ PONORKA 
 

Poloha: Martinské hole, které jsou součástí pohoří Malá Fatra, jsou známé výbornými sněhovými 
podmínkami, kvalitními lyžařskými tratěmi. Nadmořská výška 1.456 m a klimatické podmínky jsou 
předpokladem dlouhé zimní sezóny – od prosince do dubna, s dostatečným množstvím přírodního sněhu. 
Neopakovatelné panorama dotváří výhled na město Martin, na okolní pohoří Velké Fatry a Kremnických 
vrchů. Národní parky Malá Fatra a Velká Fatra se vyznačují unikátní faunou a flórou, která dává celé oblasti 
punc výjimečnosti. Apartmánový dům se nachází v centru střediska Martinské hole, jen několik metrů od 
hlavní pokladny a nástupní stanice jednoho z vleků lyžařského střediska Winter Park Martinky. V létě se 
Martinské hole stávají prostřednictvím Summer parku Martinky vyhledávaným cílem pro příznivce horské 
turistiky a cykloturistiky. Lúčanská Fatra (oblast jihozápadní Malé Fatry) má až 19 vyznačených cyklotras s 
celkovou délkou přes  500 km.  
Lyžování:  Winter Park Martinky ležící v nadmořské výšce 1.150 – 1.456 m je vhodný pro vyznavače 

sjezdového i běžeckého lyžování i snowboardingu. Návštěvníkům nabízí středisko 8 kvalitně upravovaných sjezdovek od lehkých po středně 
obtížné (délka 500-3.800 m, celkem 8 km). Specialitou je Snowboard & Free style aréna, která se skládá se z několika railů a skoků. Středisko 
nabízí 5 vleků a 1 šestisedačkovou lanovku, lyžařskou školu vč. dětské sjezdovky s vlekem, půjčovnu lyží. 
Koupání: Spa Aquapark 
Turčianske Teplice 30 km, 
lázně Rajecké Teplice 45 km, 
Gino Paradise Bešeňová 45 
km, Aquapark Tatralandia 
Liptovský Mikuláš 55 km. 
Vybavení: recepce, restaurace, 
terasa před restaurací, 
parkoviště.  
Stravování: vlastní vaření, na 
místě lze přikoupit stravu 
 Cena zahrnuje:  Ubytování:  
Studio typ A (2+1): pro 2-3 
osoby, obývací místnost se 2 
lůžky, možnost přistýlky 
(rozkládací křeslo), hygienické 
zařízení, kuchyňský kout 
(chladnička, mikrovlnná trouba, 
rychlovarná konvice), jídelní 
kout, TV-SAT, WiFi internet, 
balkon.¨ 
Studio typ B (3+1): pro 2-4 
osoby, obývací místnost se 2 
lůžky, rozkládací pohovka pro 
1-2 osoby, hygienické zařízení, kuchyňský kout (chladnička, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice), jídelní kout, TV-SAT, WiFi internet, prostorná 
chodba. Některá studia s balkonem.  
Apartmán typ A (3+1): pro 3-4 osoby, ložnice se 2 lůžky, obývací místnost s lůžkem pro  1-2 osoby, kuchyňský kout (chladnička, mikrovlnná 
trouba, rychlovarná konvice), jídelní kout, TV-SAT, WiFi internet, prostorná chodba, balkon. 
Apartmán typ B (4+2): pro 4-6 osob: ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s rozkládací sedačkou a rozkládací pohovkou (pro 2-4 osoby), kuchyňský 
kout (chladnička, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice), jídelní kout, TV-SAT, WiFi internet. 
Cena zahrnuje spotřebu elektrické energie, vody, lůžkoviny.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * 1 dítě do 11,99 let na přistýlce ZDARMA * úschovna lyží ZDARMA * parkování ZDARMA 
* minimální délka pobytu 3 noci. *možný pobyt se psy Pravidla dopravy na Martinské hole V ZIMNÍM OBDOBÍ: cesta je jednosměrná, nahoru a 
dolů lze vyjet jen ve stanovených časech. Výjezd nahoru je možný jen v čase od 06:00 do 12:00 a od 19:00 do 24:00 hod. Sjezd dolů je možný jen 
v čase od 13:00 do 18:00 a od 01:00 do 05:00 hod. V zimním období je nutné, aby byla vozidla vybavena sněhovými řetězy!   
V místě pobytu se hradí:  * pobytová taxa:  1,00 € /os/den  * závěrečný úklid 10 €/studio/pobyt * vratná kauce 70 €/studio  
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY noci 
pokoj suita 

dospělí 
děti 3-9,99 

let 
dospělí  

děti 3-9,99 
let 

neobsazené  
lůžko 

1.12.-
20.12.17, 

2.1.-
20.12.18 

2 1.600 1.490 1.440 1.340 1.080 

3 2.390 2.230 2.160 2.000 1.620 

4 3.190 2.970 2.880 2.670 2.160 

5 3.960 3.690 3.580 3.310 2.680 

7 5.540 5.160 5.000 4.630 3.750 

Cena za studio/apartmá a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
studio A studio B apartmán A apartmán B přistýlka dítě  

do 11,99 let 
přistýlka  

nad 12 let pro 2 os. pro 2 os. pro 3 os. pro 3 os. pro 4 os. 

1.12.-
19.12.17, 

15.4.-
19.12.18 

2 3.480 3.480 4.060 4.640 5.220 ZDARMA 870 

3 5.220 5.220 6.090 6.950 7.820 ZDARMA 1.310 

4 6.950 6.950 8.110 9.270 10.430 ZDARMA 1.740 

5 8.630 8.630 10.070 11.500 12.940 ZDARMA 2.160 

7 12.080 12.080 14.090 16.100 18.120 ZDARMA 3.020 

19.12.-
23.12.17, 

27.1.-15.4.18 

2 4.640 5.220 5.800 6.950 7.530 ZDARMA 870 

3 6.950 7.820 8.690 10.430 11.300 ZDARMA 1.310 

4 9.270 10.430 11.590 13.900 15.060 ZDARMA 1.740 

5 11.500 12.940 14.380 17.250 18.690 ZDARMA 2.160 

7 16.100 18.120 20.130 24.150 26.170 ZDARMA 3.020 

23.12.17-
6.1.18 

4 10.430 12.750 13.900 16.220 17.380 ZDARMA 1.740 

5 12.940 15.820 17.250 20.130 21.570 ZDARMA 2.160 

7 18.120 22.140 24.150 28.180 30.190 ZDARMA 3.020 

6.1.-27.1.18 

2 4.060 4.640 5.220 6.380 6.950 ZDARMA 870 

3 6.090 6.950 7.820 9.560 10.430 ZDARMA 1.310 

4 8.110 9.270 10.430 12.750 13.900 ZDARMA 1.740 

5 10.070 11.500 12.940 15.820 17.250 ZDARMA 2.160 

7 14.090 16.100 18.120 22.140 24.150 ZDARMA 3.020 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_mala-fatra/hotel/137959.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_mala-fatra/hotel/127375.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

LIPTOV- Liptovský Michal - Bešeňová - Apartmány BEŠEŇOVÁ 
 
 

Poloha: rodinný dům se dvěma samostatnými 
apartmány se nachází v turisticky přitažlivé oblasti 
Slovenska v obci Liptovský Michal, cca 800 m od 
Bešeňové, kde se nachází termální koupaliště Gino 
Paradise s celoročním provozem. Zdejší termální 
voda působí blahodárně především na pohybové 
ústrojí, urologické problémy a má i příznivé 
kosmetické účinky. 
Lyžování: 10 km – Malino Brdo (4 vleky, 
kabinková lanovka), 26 km – Jasná pod Chopkom 

(sjezdovky všech kategorií, nejdelší vleky 1.720 m, kvalitní běžecké trati). 
Koupání: termální koupaliště Gino Paradise  (15 bazénů) – 2 km, termální koupaliště 
Tatralandia – 16 km, Aqua Vital Park Lúčky 5 km, vodní nádrž Liptovská Mara – 7 km 
Vybavení: 2 apartmány se samostatnými vchody a samostatným měřením spotřeby el. 
energie. Parkování ve dvoře. Grilování a posezení, stolní tenis.    
Stravování: vlastní vaření 
Cena zahrnuje: Ubytování:  Apartmá Tomáš:  přízemí, pro 6 osob1x dvoulůžková 
ložnice (manželská postel), společenská místnost s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a 2 
samostatná lůžka. Společenská místnost s TV je propojená s kuchyní (plynový sporák, 
mikrovlnná trouba, chladnička, rychlovarná konvice, jídelní stůl),  hygienické zařízení 
(sprcha).                       
Apartmá Katarína:  1. poschodí, pro 7 osob, 1x dvoulůžková ložnice (manželská 
postel),  společenská místnost s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a 3 samostatná lůžka. Společenská místnost je propojená s kuchyní 
(elektrický sporák, mikrovlnná trouba, chladnička, rychlovarná konvice, jídelní stůl), TV, hygienické zařízení (rohová vana) a dva balkony. 
 
* minimální délka pobytu v období 24.12.17-6.1.18 a 29.3.-2.4.18 4 noci, v období 6.1.-29.3.18 a 30.6.-1.9. 3 noci, v ostatních obdobích 2 noci * 
nekuřácký objekt * elektrická energie se hradí na místě, dle spotřeby  * možný pobyt se psy  
____________________________________________________________________________________________________________________ 

LIPTOV - Bešeňová – Hotel BEŠEŇOVÁ 
Poloha: obec Bešeňová leží asi 15 km od města Liptovský Mikuláš. Celoročně 

otevřený areál termálního koupaliště Gino Paradise Bešeňová je vybudovaný na 
základě horských pramenů termálních vod, které vyvěrají z hloubky 1987 metrů s 
teplotou 60,5°C. Působí blahodárně na pohybové a dýchací ústrojí, urologické 

problémy a mají příznivé kosmetické účinky. Pozitivní účinky na psychiku se projeví 
téměř okamžitě, díky prvku lithium. Termální voda obsahuje vápník, hořčík, sodík, 
draslík, železo, mangan, draslík, mimořádné množství síranů, bikarbonátů, volný oxid 
uhličitý a další minerály. Hotelový komplex je tvořen několika budovami a leží přímo 
v areálu termálního koupaliště Gino Paradise Bešeňová. 
Lyžování: Malino Brdo (10 km) – 4 vleky, kabinková lanovka, Jasná pod Chopkom 

(26 km) – vhodné i pro náročné lyžaře, běžecké trati   
Koupání: Gino Paradise Bešeňová – 7 celoročně otevřených venkovních bazénů 

s geotermální vodou  (36-39 °C), bazénová hala se 3 vnitřními nerezovými bazény 
s pitnou ohřívanou vodou, 5 vnějších nerezových bazénů s pitnou ohřívanou vodou, 
nerezový tobogán a skluzavky v bazénové hale, atrium s venkovními vířivkami, vodní 
atrakce. Adrenalinová zóna s 30 m vysokou tobogánovou věží a se 6 tobogány s 
celkovou délkou víc než 1 km, bazénem s umělým vlnobitím a dětský vodní hrad s 
vodními atrakcemi. Vitální svět (inhalace, římská koupel, sauny, hydromasáže, 
speciální koupele, vyhřívané křeslo z 24 karátového zlata) Relax centrum (masáže, 
solárium, fitness, odpočívárna, manikúra, pedikúra).  
Vybavení: hotelový komplex je tvořen několika budovami s pokoji, suity, studii a 

apartmány a leží přímo v areálu termálního koupaliště. V areálu se nachází i 
restaurace, bar se širokou nabídkou alkoholických i nealkoholických nápojů. Aqua bar 
se vstupem přímo z bazénů. Parkoviště. 
Cena zahrnuje: 2-lůžkový pokoj STANDARD: některé s možností až 2 přistýlek pro 
děti, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, minibar, WiFi internet, některé pokoje 

s balkonem .    
2-lůžkový apartmán typ SUIT: (2 pokojový), možnost až 2 přistýlek pro děti, 

hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, minibar, WiFi internet, některé s balkonem     
2-lůžkové STUDIO: (1 pokojové) – obytná místnost se 2 lůžky, možnost až 2 přistýlek, kuchyňský kout, hygienické zařízení, LCD-

TV, telefon, připojení na internet, trezor. Některá s balkonem.   
2-lůžkové APARTMÁ: (2 pokojové) – ložnice, obývací místnost, možností 2-3 přistýlek, kuchyňský kout, hygienické zařízení, LCD-

TV, telefon, připojení na internet, trezor, balkon.  
Stravování: snídaně (pobyty v období 23.12.17-3.1.18 a 29.3.-4.4.18 zahrnují POLOPENZI, vánoční a silvestrovský pobyt zahrnují 

slavnostní večeři 24.12. resp. 31.12.). 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * využijte slevy: při pobytu na 4 noci a více nocí v období 1.12.-23.12.17, 11.3.-29.3.18, 4.4.-30.4.18, 
kdy platí sleva 1 noc ZDARMA  - při pobytu na 7 nocí a více nocí v období 3.1.-11.3.18, kdy platí akce 1 noc ZDARMA. 

Uvedené ceny nejsou spočteny se slevou.  
* parkování ZDARMA * zapůjčení županu (jen osoby na pevném lůžku) ZDARMA * dítě do 5,99 let na společném lůžku s rodiči 
ZDARMA.    
Lze zvolit pobyt se vstupy na termální koupaliště Bešeňová (vstup typ SUNNY PACKET) nebo bez vstupů koupaliště. 
Vstupné typ SUNNY PACKET zahrnuje: venkovní bazény s termální vodou vč. bazénové haly (3 kryté bazény s obyčejnou vodou, 

tobogánem a vířivkami), bazén s umělými vlnami, toboganová věž se 6 tobogány, dětský bazén s vodními atrakcemi, venkovní 
adrenalinová zóna FUN BUBBLE, RAFT River.Pobyt se vstupem SUNNY PACKET: počet denních vstupenek = počet nocí. 

Cena za apartmá a pobyt v Kč  

TERMÍNY nocí apartmá pro 6-7 osob 

1.12.-21.12.17, 
2.4.-30.6.18 
1.9.-20.12.18 

2 3.690 

3 5.430 

4 7.240 

5 9.050 

6 10.790 

7 12.580 

6.1.-29.3.18 

3 7.190 

4 9.420 

5 11.680 

6 14.020 

7 16.470 

24.12.17-
6.1.18, 

29.3.-2.4.18 

4 11.590 

5 14.480 

6 17.250 

30.6.-1.9.18 

3 6.300 

4 8.260 

5 10.320 

6 12.290 

7 14.340 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_liptov/hotel/843.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 

 
* minimální délka pobytu v období 29.12.-3.1.18 a 29.3.-4.4.18 4 noci, v ostatním období 2 noci 
 
______________________________________________________________________________________________________________________________________

SE VSTUPEM DO BAZÉNŮ: Cena za POKOJ/STUDIO/APARTMÁ a pobyt v Kč                                              BEŠEŇOVÁ 

TERMÍNY nocí 

pokoj STANDARD SUIT 
pro 2 
osoby 

STUDIO 
pro 2 osoby 

APARTMÁ pro 
2 osoby 

přistýlka 
nad 

12 let 

přistýlka 
6-11,99 let 

dítě do 
5,99 let 

bez lůžka 
pro 2 
osoby 

pro 1 
osobu 

1.12.-23.12.17, 
4.4.-30.4.18 

2 6.100 4.740 7.540 7.540 9.690 2.300 2.010 ZDARMA 

3 10.160 7.610 12.310 12.310 15.540 3.950 3.450 ZDARMA 

4 13.210 9.980 16.070 16.070 20.380 5.100 4.450 ZDARMA 

5 16.250 12.340 19.840 19.840 25.220 6.250 5.460 ZDARMA 

6 19.300 14.710 23.610 23.610 30.060 7.390 6.460 ZDARMA 

7 21.350 16.580 26.370 26.370 33.900 8.040 7.040 ZDARMA 

23.12.-29.12.17 

2 9.470 6.500 10.910 10.910 13.060 3.910 2.980 ZDARMA 

3 13.310 9.300 15.470 15.470 18.690 5.420 4.200 ZDARMA 

4 17.150 12.090 20.020 20.020 24.320 6.930 5.420 ZDARMA 

29.12.-3.1.18 
4 27.340 21.200 30.210 30.210 34.510 8.000 5.890 ZDARMA 

5 33.180 26.010 36.770 36.770 42.150 9.510 7.110 ZDARMA 

3.1.-11.1.18, 
16.2.-11.3.18 

2 7.040 5.670 8.470 8.470 10.620 2.300 2.010 ZDARMA 

3 10.550 8.510 12.700 12.700 15.930 3.450 3.020 ZDARMA 

4 14.070 11.340 16.940 16.940 21.240 4.600 4.020 ZDARMA 

5 17.580 14.170 21.170 21.170 26.550 5.740 5.030 ZDARMA 

6 22.100 17.510 26.410 26.410 32.860 7.390 6.460 ZDARMA 

7 24.610 19.840 29.630 29.630 37.170 8.040 7.040 ZDARMA 

11.1.-16.2.18 

2 6.610 5.240 8.040 8.040 10.190 2.300 2.010 ZDARMA 

3 9.910 7.860 12.060 12.060 15.290 3.450 3.020 ZDARMA 

4 13.210 10.480 16.070 16.070 20.380 4.600 4.020 ZDARMA 

5 16.510 13.100 20.090 20.090 25.470 5.740 5.030 ZDARMA 

6 20.810 16.220 25.110 25.110 31.570 7.390 6.460 ZDARMA 

7 23.110 18.330 28.130 28.130 35.660 8.040 7.040 ZDARMA 

11.3.-29.3.18 

2 6.250 4.880 7.680 7.680 9.830 2.300 2.010 ZDARMA 

3 10.370 7.820 12.520 12.520 15.750 3.950 3.450 ZDARMA 

4 13.490 10.260 16.360 16.360 20.670 5.100 4.450 ZDARMA 

5 16.610 12.700 20.200 20.200 25.580 6.250 5.460 ZDARMA 

6 19.730 15.140 24.040 24.040 30.490 7.390 6.460 ZDARMA 

7 21.850 17.080 26.870 26.870 34.440 8.040 7.040 ZDARMA 

29.3.-4.4.18 4 18.510 14.350 21.380 21.380 25.690 6.030 4.880 ZDARMA 

BEZ  VSTUPŮ DO BAZÉNŮ: Cena za POKOJ/STUDIO/APARTMÁ a pobyt v Kč                                                      BEŠEŇOVÁ 

TERMÍNY nocí 

pokoj STANDARD SUIT 
pro 2 
osoby 

STUDIO 
pro 2 osoby 

APARTMÁ pro 
2 osoby 

přistýlka 
nad 

12 let 

přistýlka 
6-11,99 let 

dítě do 
5,99 let 

bez lůžka 
pro 2 
osoby 

pro 1 
osobu 

1.12.-23.12.17 
4.4.-30.4.18 

2 4.090 3.740 5.530 5.530 7.680 1.300 1.150 ZDARMA 

3 6.140 5.600 8.290 8.290 11.520 1.940 1.730 ZDARMA 

4 8.180 7.470 11.050 11.050 15.360 2.590 2.300 ZDARMA 

5 10.230 9.330 13.810 13.810 19.200 3.230 2.870 ZDARMA 

6 12.270 11.200 16.580 16.580 23.030 3.880 3.450 ZDARMA 

7 14.320 13.060 19.340 19.340 26.870 4.520 4.020 ZDARMA 

23.12.-29.12.17 

2 7.470 5.490 8.900 8.900 11.050 2.910 2.120 ZDARMA 

3 10.300 7.790 12.450 12.450 15.680 3.910 2.910 ZDARMA 

4 13.130 10.080 16.000 16.000 20.310 4.920 3.700 ZDARMA 

29.12.-3.1.18 
4 23.320 19.200 26.190 26.190 30.490 6.000 4.170 ZDARMA 

5 28.160 23.500 31.750 31.750 37.130 7.000 4.960 ZDARMA 

3.1.-11.1.18, 
16.2.-11.3.18 

2 5.030 4.670 6.460 6.460 8.610 1.300 1.150 ZDARMA 

3 7.540 7.000 9.690 9.690 12.920 1.940 1.730 ZDARMA 

4 10.050 9.330 12.920 12.920 17.220 2.590 2.300 ZDARMA 

5 12.560 11.660 16.150 16.150 21.530 3.230 2.870 ZDARMA 

6 15.070 13.990 19.370 19.370 25.830 3.880 3.450 ZDARMA 

7 17.580 16.330 22.600 22.600 30.140 4.520 4.020 ZDARMA 

11.1.-16.2.18 

2 4.600 4.240 6.030 6.030 8.180 1.300 1.150 ZDARMA 

3 6.890 6.350 9.040 9.040 12.270 1.940 1.730 ZDARMA 

4 9.190 8.470 12.060 12.060 16.360 2.590 2.300 ZDARMA 

5 11.480 10.590 15.070 15.070 20.450 3.230 2.870 ZDARMA 

6 13.780 12.700 18.080 18.080 24.540 3.880 3.450 ZDARMA 

7 16.070 14.820 21.100 21.100 28.630 4.520 4.020 ZDARMA 

11.3.-29.3.18 

2 4.240 3.880 5.670 5.670 7.820 1.300 1.150 ZDARMA 

3 6.350 5.820 8.510 8.510 11.730 1.940 1.730 ZDARMA 

4 8.470 7.750 11.340 11.340 15.640 2.590 2.300 ZDARMA 

5 10.590 9.690 14.170 14.170 19.550 3.230 2.870 ZDARMA 

6 12.700 11.630 17.010 17.010 23.460 3.880 3.450 ZDARMA 

7 14.820 13.560 19.840 19.840 27.370 4.520 4.020 ZDARMA 

29.3.-4.4.18 4 14.500 12.340 17.370 17.370 20.240 4.020 3.160 ZDARMA 



TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

LIPTOV - Liptovský Mikuláš - Chatová osada HOLIDAY VILLAGE TATRALANDIA 

Poloha: chatová osada se nachází na okraji města Liptovský Mikuláš přímo v komplexu Holiday Resort Tatralandia, kterého 
součástí je i největší aquapark ve střední Evropě a westernové městečko. Z centra Liptovského Mikuláše je chatová osada 
vzdálena asi 4 kilometry  Areál leží v nádherné scenérii Západních Tater a nabízí ideální podmínky především pro rodinnou 
dovolenou. Koupání: Aquapark Tatralandia 14  bazénů s mořskou, termální i normální vodou (z toho 10 s celoročním 
provozem), 26 tobogánů a skluzavek skluzavek (z toho 6 s celoročním provozem), saunový svět, komplex masážních bazénů, 
wellness. Přírodní koupání na vodní nádrži Liptovská Mara (3 km)  

Vybavení: chatovou osadu tvoří chatky a apartmány, rozdělené do 11 stylových osad. Samostatně stojící chatky (bungalovy) jsou rozděleny do 
několika tematických osad – např. U myslivce, Liptovská vesnice, Indiánská osada, Rybářská zátoka. Apartmány v řadové výstavbě vytvářejí 
tematické skupiny. Každá osada (bungalovy i apartmány) je vybavená stylovým venkovním krbem nebo ohništěm pro barbecue, dětskými hříšti a 
sportovišti. V komplexu se nachází restaurace, občerstvení, minimarket, 5D kino, bowling, biliár, půjčovna sportovních potřeb, v létě tenisový kurt a 
volejbal, v zimě kluziště.   
Cena zahrnuje: Ubytování: Apartmán typ A: 4-lůžkový apartmán: 4-lůžková ložnice v poschodí, společenská místnost v přízemí, možnost 
přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, rádio, telefon, kuchyňský kout, letní terasa nebo balkon. 
Bungalov typ B: 3-lůžkový bungalov: 3-lůžková ložnice a společenská místnost, možnost přistýlky, kuchyňský kout, hygienické zařízení, TV-SAT, 
rádio, telefon, letní terasa. Bungalov typ C: 7-lůžkový bungalov: 3-lůžková a 4-lůžková ložnice v poschodí, společenská místnost, možnost 
přistýlky, kuchyňský kout, hygienické zařízení, TV-SAT, rádio, telefon, letní terasa.  
Stravování: snídaně v centrální jídelně (pobyty v období 23.12.17-3.1.18 a 29.3.-4.4.18 zahrnují POLOPENZI, vánoční a silvestrovský pobyt 
zahrnují slavnostní večeři 24.12. resp. 31.12.) SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * využijte slevy:  
- při pobytu na 4 noci a více nocí v období 1.12.-23.12.17, 11.3.-29.3.18, 4.4.-30.4.18, kdy platí akce 1 noc ZDARMA      
- při pobytu na 7 nocí a více nocí v období 3.1.-11.3.18, kdy platí akce 1 noc ZDARMA 
Uvedené ceny nejsou spočteny se slevou. * dítě do 5,99 let na společném lůžku s rodiči ZDARMA * parkování ZDARMA 
Lze zvolit pobyt se vstupy do aquaparku Tatralandia (typ FUN PACKET) nebo bez vstupů do aquaparku 
 (Pobyty se vstupem do aquaparku Tatralandia -  počet denních vstupenek = počet nocí) vstupné typ FUN PACKET zahrnuje: 6 toboganů,  
10 bazénů (venkovní i vnitřní s mořskou, termální i obyčejnou vodou), venkovní a vnitřní vířivky, slunečníky, dětské atrakce. 

* min. délka pobytu 29.12.17-3.1.18 a 29.3.-4.4.18 4 noci,  v ostatním období 2 noci * není možný pobyt se psy 

 

SE VSTUPY DO AQUAPARKU Cena za pobyt v Kč                                                                             TATRALANDIA 

TERMÍNY nocí 
apartmán A 
pro 2 osoby 

bungalov B 
pro 2 osoby 

bungalov C 
pro 2 osoby 

3.-7. lůžko 
dospělý 

3.-7.lůžko 
dítě 6-11,99 

let 

přistýlka 
dospělý 

přistýlka 
dítě 6-

11,99 let 

dítě do 
5,99 let na lůžku s 

rodiči 

11.3.-29.3.18, 
4.4.-30.4.18 

2 5.600 6.320 9.190 1.510 1.370 2.090 1.940 ZDARMA 

3 9.400 10.480 14.780 2.770 2.480 3.630 3.340 ZDARMA 

4 12.200 13.640 19.370 3.520 3.160 4.670 4.310 ZDARMA 

5 15.000 16.790 23.970 4.270 3.840 5.710 5.280 ZDARMA 

6 17.800 19.950 28.560 5.030 4.520 6.750 6.250 ZDARMA 

7 19.590 22.100 32.140 5.280 4.780 7.290 6.780 ZDARMA 

23.12.-29.12.17 
3 12.880 13.960 18.260 4.240 3.560 5.100 3.880 ZDARMA 

4 16.580 18.010 23.750 5.350 4.560 6.500 5.710 ZDARMA 

29.12.-3.1.18 
4 27.190 28.630 34.370 7.290 5.030 7.570 6.170 ZDARMA 

5 33.010 34.800 41.970 7.540 6.030 8.970 7.470 ZDARMA 

3.1.-11.1.18 

2 8.110 8.830 11.700 1.510 1.370 2.090 1.940 ZDARMA 

3 12.160 13.240 17.550 2.260 2.050 3.130 2.910 ZDARMA 

4 16.220 17.650 23.390 3.020 2.730 4.170 3.880 ZDARMA 

5 20.270 22.070 29.240 3.770 3.410 5.210 4.850 ZDARMA 

6 25.330 27.480 36.090 5.030 4.520 6.750 6.250 ZDARMA 

7 28.380 30.890 40.930 5.280 4.780 7.290 6.580 ZDARMA 

11.1.-11.3.18 

2 6.750 7.470 10.340 1.510 1.370 2.090 1.940 ZDARMA 

3 10.120 11.200 15.500 2.260 2.050 3.130 2.910 ZDARMA 

4 13.490 14.930 20.670 3.020 2.730 4.170 3.880 ZDARMA 

5 16.860 18.660 25.830 3.770 3.410 5.210 4.850 ZDARMA 

6 20.240 22.390 31.000 4.520 4.090 6.250 5.820 ZDARMA 

7 23.610 26.120 36.160 5.280 4.780 7.290 6.780 ZDARMA 

29.3.-4.4.18 4 18.510 19.950 25.690 4.450 4.020 5.600 5.170 ZDARMA 

  BEZ VSTUPŮ DO AQUAPARKU Cena za pobyt v Kč                        TATRALANDIA   

TERMÍNY nocí 
apartmán A  
pro 2 osoby 

bungalov B 
pro 2 osoby 

bungalov C  
pro 2 osoby 

3.-7. lůžko 
dospělý 

3.-7.lůžko 
dítě 6-11,99 

let 

přistýlka 
dospělý 

přistýlka 
dítě 6-

11,99 let 

dítě do  
5,99 let na 

lůžku s rodiči 

11.3.-29.3.18, 
4.4.-30.4.18 

2 3.590 4.310 7.180 510 510 1.080 1.080 ZDARMA 

3 5.390 6.460 10.770 760 760 1.620 1.620 ZDARMA 

4 7.180 8.610 14.350 1.010 1.010 2.160 2.160 ZDARMA 

5 8.970 10.770 17.940 1.260 1.260 2.700 2.700 ZDARMA 

6 10.770 12.920 21.530 1.510 1.510 3.230 3.230 ZDARMA 

7 12.560 15.070 25.110 1.760 1.760 3.770 3.770 ZDARMA 

23.12.-29.12.17 
3 9.870 10.950 15.250 2.730 2.050 3.590 2.370 ZDARMA 

4 12.560 13.990 19.730 3.340 2.550 4.490 3.450 ZDARMA 

29.12.-3.1.18 
4 23.180 24.610 30.350 4.420 3.020 5.560 4.170 ZDARMA 

5 27.980 29.780 36.950 5.030 3.520 6.460 4.960 ZDARMA 

3.1.-11.1.18 

2 6.100 6.820 9.690 510 510 1.080 1.080 ZDARMA 

3 9.150 10.230 14.530 760 760 1.620 1.620 ZDARMA 

4 12.200 13.460 19.370 1.010 1.010 2.160 2.160 ZDARMA 

5 15.250 17.040 24.220 1.260 1.260 2.700 2.700 ZDARMA 

6 18.300 20.450 29.060 1.510 1.510 3.230 3.230 ZDARMA 

7 21.350 23.860 33.900 1.760 1.760 3.770 3.770 ZDARMA 

11.1.-11.3.18 

2 4.740 5.460 8.330 510 510 1.080 1.080 ZDARMA 

3 7.110 8.180 12.490 760 760 1.620 1.620 ZDARMA 

4 9.470 10.910 16.650 1.010 1.010 2.160 2.160 ZDARMA 

5 11.840 13.640 20.810 1.260 1.260 2.700 2.700 ZDARMA 

6 14.210 16.360 24.970 1.510 1.510 3.230 3.230 ZDARMA 

7 16.580 19.090 29.130 1.760 1.760 3.770 3.770 ZDARMA 

29.3.-4.4.18 4 14.500 15.930 21.670 2.440 2.010 3.590 3.160 ZDARMA 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_liptov/hotel/46688.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

NÍZKÉ TATRY - Liptovský Ján - Hotel SOREA MÁJ*** 

Poloha: hotel leží v Národním parku 
Nízké Tatry v ústí Jánské Doliny, která je 
zakončena nejvyšším vrcholem Nízkých  
Tater - Ďumbierom.  
Lyžování: Lyžařské středisko SKI 
Opalisko – Závažná Poruba je vzdálené 
8 km. Možnost běžeckého lyžování 
v okolí. Lyžařský areál Jasná 25 km. 
Koupání: krytý bazén s termální vodou 25 x 12 m, letní termální koupaliště s několika bazény před hotelem, Liptovský Mikuláš – termální koupaliště 
Tatralandia 15 km 
Vybavení: restaurace, aperitiv bar, bistro,  biliár, dětský koutek, sauna, masáže, fitness, vířivka, relaxační lázeň, krytý bazén s termální vodou, 
dětský bazén, mořská lázeň (sprejová sprcha na celé tělo i k inhalaci), půjčovna zimních a letních sportovních potřeb, WiFi internet. Parkoviště.  
Cena zahrnuje:  Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, trezor, WiFi internet, většina pokojů 
s balkonem. (1-lůžkové pokoje s přistýlkou: vysunutím přistýlky vznikne dvoulůžko) 
Stravování: polopenze formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 2,99 let bez nároku na služby ZDARMA * 1 dítě do 7,99 let na přistýlce nebo na společném lůžku se 2 plně 
platícími dospělými osobami na pokoji ZDARMA  
* vstup do hotelového termálního bazénu ZDARMA * v letním období neomezený vstup na letní termální koupaliště u hotelu ZDARMA  
* WiFi internet ZDARMA 
30% SLEVY NA VSTUPY:  wellness svět hotel Trigan/Štrbské Pleso, Aqua Relax hotel Titris/ Tatranská Lomnica, wellness centrum hotel Urán / 
Tatranská Lomnica    na vstup do expozice miniatur MINI SLOVENSKO – Areál slovenských kulturních památek v Liptovském Jáně.                                      
 

* minimální délka pobytu 23.12.17-2.1.18 a 28.3.-3.4.18 4 noci, v ostatních obdobích 2 noci  
* možný pobyt se psy 
* vánoční a silvestrovský pobyt zahrnuje slavnostní příplatek (storno silvestrovského pobytu po 15.11.= stornopoplatek 100 %) 

 

NÍZKÉ TATRY- Liptovský Ján - Hotel SOREA ĎUMBIER** 
Poloha: hotel se nachází v ústí Jánské doliny, která je zakončena nejvyšším vrcholem Nízkých Tater - 
Ďumbierom s nadmořskou výškou 2.045 m.  
Koupání: krytý bazén s termální vodou v hotelu Máj 250 m, letní termální koupaliště u hotelu Máj - 200 
m, Liptovský Mikuláš termální koupaliště Tatralandia 15 km   
Vybavení: restaurace, denní bar, TV-místnost, biliár, stolní tenis, fitness, masáže, sauna, půjčovna kol, 
koloběžek, kolečkových bruslí a zahrada s ohništěm. Nehlídané parkoviště u hotelu. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje STANDARD, možnost přistýlky (rozkládací křeslo 
vhodné pro děti),  hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, některé s balkonem.  Stravování: polopenze 
(výběr z 3-4 menu) 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 2,99 let bez nároku na služby ZDARMA  
* 1 dítě do 7,99 let na přistýlce nebo na společném lůžku se 2 plně platícími dospělými osobami na 
pokoji ZDARMA  

* 1x za pobyt vstup do hotelového termálního bazénu v hotelu Máj ZDARMA  
* 1x za pobyt vstup na letní termální koupaliště u hotelu Máj ZDARMA (v letním období) * WiFi internet ve společných prostorách ZDARMA * 30%  
SLEVY NA VSTUPY:  wellness svět hotel Trigan/Štrbské Pleso, Aqua Relax hotel Titris/ Tatranská Lomnica, wellness centrum hotel Urán / 
Tatranská Lomnica * Vstup do expozice miniatur MINI SLOVENSKO – Areál slovenských kulturních památek v Liptovském Jáně za 1 €.   

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
dospělí děti 3-14,99 let 1 dítě do 7,99 let na 

přistýlce 2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový přistýlka 

5.5.-26.5.18,  
29.9.-18.11.18 

2 2.060 2.060 1.490 1.110 ZDARMA 

3 3.090 3.090 2.230 1.660 ZDARMA 

4 4.090 4.090 2.950 2.190 ZDARMA 

7 7.070 7.070 5.100 3.790 ZDARMA 

26.5.-30.6.18,  
1.9.-29.9.18 

2 2.200 2.200 1.580 1.170 ZDARMA 

3 3.290 3.290 2.370 1.760 ZDARMA 

4 4.360 4.360 3.140 2.330 ZDARMA 

7 7.540 7.540 5.430 4.020 ZDARMA 

30.6.-1.9.18 

2 2.300 2.300 1.660 1.230 ZDARMA 

3 3.450 3.450 2.480 1.840 ZDARMA 

4 4.570 4.570 3.280 2.430 ZDARMA 

7 7.900 7.900 5.680 4.200 ZDARMA 
* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy  * hotel je v období 19.11.17-5.5.18 a od 18.11.18 v technické odstávce  

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
dospělí děti 3-14,99 let 1 dítě 

do 7,99 let 
na přistýlce 

2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový 2-lůžkový přistýlka 

1.12.-9.12.17 

2 2.420 1.940 2.420 1.700 1.210 ZDARMA 

3 3.570 2.850 3.570 2.500 1.790 ZDARMA 

4 4.750 3.800 4.750 3.330 2.380 ZDARMA 

7 8.310 6.650 8.310 5.820 4.160 ZDARMA 

9.12.-23.12.17, 3.4.-5.5.18, 
5.5.-26.5.18, 29.9.-15.12.18 

2 2.540 2.030 2.540 1.780 1.270 ZDARMA 

3 3.730 2.990 3.730 2.610 1.870 ZDARMA 

4 4.980 3.980 4.980 3.480 2.490 ZDARMA 

7 8.700 6.960 8.700 6.090 4.350 ZDARMA 

23.12.-29.12.17, 28.3.-3.4.18 4 6.930 5.540 6.930 4.850 3.470 ZDARMA 

29.12.-2.1.18 4 9.560 7.650 9.560 6.690 4.780 ZDARMA 

2.1.-10.3.18 

2 2.890 2.310 2.890 2.020 1.450 ZDARMA 

3 4.250 3.400 4.250 2.980 2.130 ZDARMA 

4 5.670 4.540 5.670 3.970 2.840 ZDARMA 

7 9.920 7.940 9.920 6.940 4.960 ZDARMA 

10.3.-28.3.18, 
26.5.-30.6.18, 1.9.-29.9.18 

2 2.760 2.210 2.760 1.930 1.380 ZDARMA 

3 4.060 3.250 4.060 2.840 2.030 ZDARMA 

4 5.410 4.330 5.410 3.790 2.710 ZDARMA 

7 9.460 7.570 9.460 6.630 4.730 ZDARMA 

30.6.-1.9.18 

2 3.310 2.650 3.310 2.320 1.660 ZDARMA 

3 4.960 3.970 4.960 3.470 2.480 ZDARMA 

4 6.540 5.230 6.540 4.580 3.270 ZDARMA 

7 11.360 9.090 11.360 7.950 5.680 ZDARMA 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_nizke-tatry/hotel/218.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_nizke-tatry/hotel/219.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

NÍZKÉ TATRY – Donovaly - Apartmánový dům KAMZÍK 
Poloha: apartmánový dům se nachází v horské 
rekreační obci Donovaly v západní části Nízkých Tater 
a je snadno přístupný z hlavní silnice Banská Bystrica 
– Ružomberok.  
 Lyžování:  Park Snow Donovaly  200 m (19 sjezdovek 
o celkové délce 11 km, 16 lanovek a vleků, lyžařská 
škola, půjčovna lyží). Před  apartmánovým domem 
začíná tzv. Propojovací vlek, který vyveze lyžaře na 
sjezdovky Záhradiště. Lyžaři mohou také využít 
lanovku na Novú holu, jejíž spodní stanice se nachází 

jen 200 metrů od apartmánového domu. 
Koupání: termální koupaliště Gino Paradise Bešeňová 35 km 
Vybavení: apartmánový dům, recepce, restaurace, WiFi internet v lobby. Parkoviště 
před budovou. Stravování: vlastní vaření  
Cena zahrnuje: Ubytování:  Studio 2+1: (28 m

2
) pro 2-3 osoby: manželská postel, 

možnost přistýlky, hygienické zařízení, vybavený kuchyňský kout (2 plotýnkový vařič, 
varná konvice, mikrovlnná trouba), jídelní kout, TV, balkón. 
Cena zahrnuje spotřebu elektrické energie, vody, lůžkoviny, ručníky.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * 1 dítě do 11,99 let na přistýlce ZDARMA 
 

* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy 7 €/noc  
V místě pobytu se hradí:  * pobytová taxa:  1,00 € /os/den   
* závěrečný úklid 10€/studio/pobyt * vratná kauce 50 €/studio 

 

NÍZKÉ TATRY - Demänovská Dolina - Wellness hotel REPISKÁ*** 
 

 

Poloha: hotel leží uprostřed Demänovské Doliny, v blízkosti  unikátních jeskyní – Demänovské ledové jeskyně a 
jeskyně Svobody. 
Lyžování: lyžařský areál Jasná 3 km (11 vleků, 6 lanovek s upravenými sjezdovkami). Pro běžkaře jsou v Jasné 
vybudované běžecké tratě a okruhy v lesnatém terénu v okolí Vrbického plesa a na Lúčkách. 
Koupání: hotelový krytý bazén, aquapark Tatralandia 14 km. 
Vybavení: restaurace, lobby a 
retro bar, letní terasa, fitness 

koutek, wellness centrum (relaxační bazén s protiproudem 
a vodními atrakcemi, whirlpool s mořskou vodou, finská a 
parní sauna, sanárium), různé druhy masáží a zábalů, 
oxygenoterapie, fitness centrum, WiFi internet, dětský 
koutek a dětské hřiště, úschovna kol, tenisový kurt. 
Hlídané parkoviště a garáže u hotelu. 
Cena zahrnuje: Ubytování:  1 a 2-lůžkové pokoje 
STANDARD s možností až dvou přistýlek, hygienické 
zařízení, TV-SAT, telefon, WiFi internet  
Stravování:  snídaně formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * 1x denně vstup na 2 hodiny do 
wellness centra ZDARMA  * monitorované  parkoviště 
před hotelem  ZDARMA * WiFi internet ZDARMA * dítě do 
2,99 bez nároku na lůžko ZDARMA * v zimní sezóně 
hotelový skibus do střediska Jasná – Lúčky  
* minimální délka pobytu: v období 27.12.17-11.1.18 5 
nocí, 22.12.-27.12.17 a 11.1.-3.4.18 3 noci, ostatních 
obdobích 2 noci 
* povinný příplatek (hradí se na místě) dospělý/dítě do 
11,99 let: Vánoce: 25 €/15 €, Silvestr 65 €/45 €, 
Velikonoce 35 €/25 €                  * možný pobyt se psy 
______________________________________________ 

NÍZKÉ TATRY- Demänovská Dolina - Hotel SOREA MARMOT ** 
Poloha: hotel je umístěn v příjemném prostředí Nízkých Tater.  
Lyžování: 400 m od hotelu se nacházejí sedačkové lanovky a stanice 8-místné kabinkové lanovky Grand Jet. V areálu 
Jasné pod Chopkom sjezdovky všech kategorií. Nejdelší vleky 1.720 m (horní stanice vleků v nadmořské výšce 1.670 m).  
Koupání: termální koupaliště Tatralandia 20 km, krytý bazén s termální vodou v hotelu Máj/Liptovský Ján 25 km  
 Vybavení: restaurace, 
aperitiv bar, biliár, stolní tenis 

a parkoviště. Připojení na internet v aperitiv baru. 
Cena zahrnuje:  
Ubytování: 2-lůžkové pokoje,  možnost přistýlky, 
hygienické zařízení a TV. 
Stravování:  polopenze (snídaně formou švédského 
stolu). 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  
* dítě do 2,99 let bez nároku na služby ZDARMA 
* 1 dítě do 7,99 let na přistýlce nebo na společném 
lůžku se 2 plně platícími dospělými osobami na pokoji 
ZDARMA  
* WiFi internet ve společných prostorách ZDARMA  
* 1x za pobyt vstup do hotelového termálního bazénu 
v hotelu Máj/Liptovský Ján 30%  SLEVY NA 
VSTUPY: wellness svět hotel Trigan/Štrbské Pleso, 
Aqua Relax hotel Titris/ Tatranská Lomnica, wellness 
centrum hotel Urán/ Tatranská Lomnica, termální bazén v hotelu Máj/Liptovský Ján 
 

* minimální délka pobytu 25.12.17-2.1.18 a 28.3.-3.4.18 4 noci, v ostatních obdobích 2 noci       * možný pobyt se psy* silvestrovský pobyt zahrnuje slavnostní 

příplatek (storno silvestrovského pobytu po 15.11.= stornopoplatek 100 %)                         * hotel je v období do 25.12.17 a od 3.4.18 v technické odstávce 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Cena za studio pro 2 os a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
studio 

2 osoby 
přistýlka dítě 
do 11,99 let 

přistýlka 
nad 12 let 

1.12.-19.12.17, 
15.4.-15.6.18, 
15.9.-19.12.18 

2 1.770 ZDARMA 890 

3 2.610 ZDARMA 1.310 

4 6.950 ZDARMA 1.740 

5 8.630 ZDARMA 2.160 

7 12.080 ZDARMA 3.020 

19.12.-
23.12.17, 

6.1.-15.4.18 

2 4.130 ZDARMA 890 

3 6.090 ZDARMA 1.310 

4 8.110 ZDARMA 1.740 

5 10.070 ZDARMA 2.160 

7 14.090 ZDARMA 3.020 

23.12.-6.1.18 

4 10.430 ZDARMA 1.740 

5 12.940 ZDARMA 2.160 

7 18.120 ZDARMA 3.020 

15.6.-15.9.18 

2 1.480 ZDARMA 890 

3 2.180 ZDARMA 1.310 

4 5.800 ZDARMA 1.740 

5 7.190 ZDARMA 2.160 

7 10.070 ZDARMA 3.020 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
dospělí děti 3-11,99 let 

2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový 2-lůžkový přistýlka 

1.12.-22.12.17, 
3.4.-21.6.18, 

18.9.-21.12.18 

2 1.590 1.230 2.320 1.230 730 

3 2.390 1.850 3.470 1.850 1.090 

4 3.180 2.460 4.630 2.460 1.450 

5 3.950 3.050 5.740 3.050 1.800 

7 5.530 4.270 8.040 4.270 2.520 

22.12.-27.12.17 

3 3.470 1.850 5.530 2.710 1.090 

4 4.630 2.460 7.380 3.620 1.450 

5 5.740 3.050 9.150 4.490 1.800 

27.12.-11.1.18 5 9.330 3.050 15.430 7.360 1.800 

11.1.-29.3.18 

3 3.470 1.850 5.530 2.710 1.090 

4 4.630 2.460 7.380 3.620 1.450 

5 5.740 3.050 9.150 4.490 1.800 

7 8.040 4.270 12.810 6.280 2.520 

29.3.-3.4.18 3 4.020 2.390 6.180 3.150 1.360 

21.6.-18.9.18 

2 2.100 1.230 3.260 1.640 730 

3 3.150 1.850 4.880 2.450 1.090 

4 4.200 2.460 6.510 3.270 1.450 

5 5.210 3.050 8.080 4.060 1.800 

7 7.290 4.270 11.300 5.680 2.520 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

dospělí děti 3-14,99 let 
1 dítě 

do 7,99 let 
na přistýlce 

2-
lůžkový 

přistýlka 
2-lůžkový 
obsazený  
1 osobou 

2- 
lůžkový 

přistýlka 

25.12.-29.12.17, 
28.3.-3.4.18 

4 5.280 4.220 6.040 3.700 2.640 ZDARMA 

29.12.-2.1.18 4 7.590 6.070 8.600 5.320 3.800 ZDARMA 

2.1.-10.3.18 

2 2.760 2.210 3.270 1.930 1.380 ZDARMA 

3 4.060 3.250 4.820 2.840 2.030 ZDARMA 

4 5.410 4.330 6.420 3.790 2.710 ZDARMA 

7 9.460 7.570 11.230 6.630 4.730 ZDARMA 

10.3.-28.3.18 

2 2.120 1.690 2.630 1.480 1.060 ZDARMA 

3 3.120 2.490 3.870 2.180 1.560 ZDARMA 

4 4.150 3.320 5.160 2.910 2.080 ZDARMA 

7 7.260 5.810 9.030 5.090 3.630 ZDARMA 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_nizke-tatry/hotel/127376.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_nizke-tatry/hotel/45944.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_nizke-tatry/hotel/45944.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_nizke-tatry/hotel/215.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

NÍZKÉ TATRY - Demänovská Dolina - Jasná – Hotel GRAND WELLNESS JASNÁ**** 
Poloha: hotel leží na konci Demänovské doliny a poskytuje široké možnosti letních i zimních 
sportovních aktivit pod Chopkom, nejznámějším vrchem Nízkých Tater. Lyžování: sjezdovka 

Vrbická přímo u hotelu. Lyžařské středisko Jasná se po spojení s areálem Chopok Juh se 6 
sedačkovými lanovkami, 17 vleky a 1 kabinkovou lanovkou stalo největším střediskem 
sjezdového lyžování na Slovensku. Umělé zasněžování, strojové upravování sjezdovek.V okolí 
kvalitní běžecké tratě.  
Koupání: hotelový relaxační bazén. Tatralandia 20 km, termální koupaliště Bešeňová 30 km. 
Vybavení: restaurace, letní terasa, denní bar, wellness centrum (relaxační bazén s tryskami a 

protiproudem, zážitkové sprchy, komplex saun, venkovní vířivka, masáže, regenerační procedury, kosmetika), dětský koutek, 
půjčovna kol a sportovních potřeb, půjčovna společenských her, biliár, internetový koutek, WiFi internet ve společných prostorách, 
lyžařská škola, půjčovna lyžařského a snowboardového vybavení, úschovna lyží, sportovní obchod s oblečením a doplňky, čistírna, 
trezor, parkování. Možnost využití hotelového skibusu.  
Cena zahrnuje: Ubytování:  
1 a 2-lůžkové pokoje ECONOMY, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, rádio a minibar 
1 a 2-lůžkové pokoje DE LUXE, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, rádio a minibar 
Stravování: snídaně nebo polopenze dle zvoleného pobytu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * využijte slevy:  
- při pobytu na 4 noci a více nocí v období 1.12.-23.12.17, 11.3.-29.3.18, 4.4.-30.4.18, kdy platí sleva 1 noc  ZDARMA      
- při pobytu na 7 nocí a více nocí v období 3.1.-11.3.18, kdy platí akce 1 noc ZDARMA Uvedené ceny nejsou spočteny se slevou.  

* vstup do hotelového wellness centra 3 hod denně ZDARMA * WiFi internet ZDARMA   
* dítě do 5,99 let na společném lůžku s rodiči se snídaní nebo polopenzí ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč                                                                                                                                       GHJ ECONOMY 

TERMÍNY nocí 

POBYT SE SNÍDANÍ POBYT S POLOPENZÍ 

dítě do 5,99 let 
 bez lůžka 2-lůžkový 1-lůžkový 

přistýlka 

2-lůžkový 1-lůžkový 

přistýlka 

dospělí 
děti do 

11,99 let  
dospělí 

děti do 
 11,99 let   

1.12.-23.12.17 
 

2 2.730 5.100 2.520 1.800 3.740 6.100 3.520 2.520 ZDARMA 

3 4.090 7.650 3.770 2.700 6.100 9.650 5.780 4.310 ZDARMA 

4 5.460 10.190 5.030 3.590 7.970 12.700 7.540 5.390 ZDARMA 

5 6.820 12.740 6.280 4.490 9.830 15.750 9.300 6.640 ZDARMA 

6 8.180 15.290 7.540 5.390 11.700 18.800 11.050 7.900 ZDARMA 

7 9.550 17.830 8.790 6.280 13.060 21.350 12.310 8.790 ZDARMA 

23.12.-29.12.17 
3 nelze nelze nelze nelze 7.970 11.730 7.430 4.850 ZDARMA 

4 nelze nelze nelze nelze 9.910 14.930 9.190 6.100 ZDARMA 

29.12.-3.1.18 

5 nelze nelze nelze nelze 23.410 38.740 15.430 10.410 ZDARMA 

6 nelze nelze nelze nelze 27.160 45.560 17.580 12.060 ZDARMA 

7 nelze nelze nelze nelze 30.910 52.380 19.730 13.710 ZDARMA 

3.1.-11.1.18 

2 5.600 10.840 3.310 2.590 6.610 11.840 4.310 3.310 ZDARMA 

3 8.400 16.250 4.960 3.880 9.910 17.760 6.460 4.960 ZDARMA 

4 11.200 21.670 6.610 5.170 13.210 23.680 8.610 6.610 ZDARMA 

5 13.990 27.090 8.260 6.460 16.510 29.600 10.770 8.260 ZDARMA 

6 16.790 32.500 9.910 7.750 20.310 36.020 13.420 10.260 ZDARMA 

7 19.590 37.920 11.560 9.040 23.110 41.430 15.070 11.560 ZDARMA 

11.1.-16.2.18 

2 4.380 8.400 2.520 1.800 5.390 9.400 3.520 2.520 ZDARMA 

3 6.570 12.600 3.770 2.700 8.080 14.100 5.280 3.770 ZDARMA 

4 8.760 16.790 5.030 3.590 10.770 18.800 7.040 5.030 ZDARMA 

5 10.950 20.990 6.280 4.490 13.460 23.500 8.790 6.280 ZDARMA 

6 13.130 25.190 7.540 5.390 16.650 28.700 11.050 7.900 ZDARMA 

7 15.320 29.380 8.790 6.280 18.840 32.900 12.310 8.790 ZDARMA 

16.2.-11.3.18 

2 nelze nelze nelze nelze 6.070 10.770 4.310 3.310 ZDARMA 

3 nelze nelze nelze nelze 9.100 16.150 6.460 4.960 ZDARMA 

4 nelze nelze nelze nelze 12.130 21.530 8.610 6.610 ZDARMA 

5 nelze nelze nelze nelze 15.160 26.910 10.770 8.260 ZDARMA 

6 nelze nelze nelze nelze 18.690 32.790 13.420 10.260 ZDARMA 

7 nelze nelze nelze nelze 21.220 37.670 15.070 11.560 ZDARMA 

11.3.-29.3.18 

2 3.380 6.390 2.520 1.800 4.380 7.390 3.520 2.520 ZDARMA 

3 5.060 9.580 3.770 2.700 7.070 11.590 5.780 4.130 ZDARMA 

4 6.750 12.770 5.030 3.590 9.260 15.290 7.540 5.390 ZDARMA 

5 8.430 15.970 6.280 4.490 11.450 18.980 9.300 6.640 ZDARMA 

6 10.120 19.160 7.540 5.390 13.640 22.670 11.050 7.900 ZDARMA 

7 11.810 22.350 8.790 6.280 15.320 25.870 12.310 8.790 ZDARMA 

13.4.-18.4.17 4 nelze nelze nelze nelze 9.760 16.790 8.610 6.610 ZDARMA 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_nizke-tatry/hotel/113001.html
http://www.jasna.sk/img/mapy/new/sever.html
http://www.jasna.sk/img/mapy/new/juh.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 

* minimální délka pobytu v období 29.12.-3.1.18 5 nocí, 29.3.-4.4.18 4 noci,  v ostatním období 2 noci 

 

 NÍZKÉ TATRY - Chopok Jih - Hotel SRDIEČKO*** 
Poloha: hotel se nachází v lyžařském a turistickém centru Jasná Nízké Tatry - Chopok Jih, v nadmořské  výšce 
1213 m. Z hotelu se naskýtají výhledy na vrcholy Nízkých Tater, které jsou překrásné v každém ročním období.  
Lyžování: středisko Jasná Nízké Tatry nabízí celkem 8 sedačkových a 4 kabinkové lanovky, 18 vleků, 39 sjezdovek 
o délce cca 45 km, snowpark, free ride, umělé zasněžování, 2 běžecké trati. 50 m od hotelu spodní stanice 4-
sedačkové lanovky Srdiečko-Kosodrevina a výstupní stanice lyžařského vleku Krupová-Srdiečko. Střediska Chopok 
Jih a Chopok Sever jsou propojeny. U hotelu půjčovna lyžařské a snowboardové výstroje, obchod se sportovními 
potřebami.  
Vybavení: restaurace, 

samoobslužná restaurace, bar s krbem, wellness 
centrum (saunový svět – pára, infra a finská sauna, 
masáže a zábaly, venkovní vířivka s výhledy na Nízké 
Tatry), dětský koutek, půjčovna společenských her, 
WiFi internet, úschovna lyží, parkoviště.  
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje 
STANDARD, možnost přistýlky, hygienické zařízení, 
TV-SAT, WiFi internet,  telefon  Stravování: 
polopenze (snídaně formou švédského stolu, večeře 
výběr z menu) 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * využijte slevy:  
- při pobytu na 4 noci a více nocí v období 3.9.-
30.9.17, 15.12.-23.12.17, 11.3.-29.3.18, kdy platí 
sleva 1 noc ZDARMA      
- při pobytu na 7 nocí a více nocí v období 3.1.-
11.3.18, kdy platí akce 1 noc ZDARMA 
  Uvedené ceny nejsou spočteny se slevou.  
* vstup do hotelového wellness centra 3 hod denně 
ZDARMA  
 * dítě do 5,99 let na společném lůžku s rodiči s 
polopenzí ZDARMA * WiFi internet ZDARMA   
* parkování ZDARMA     
 

* minimální délka pobytu v období 29.12.-3.1.18 5 nocí, 
29.3.-4.4.18 4 noci,  v ostatním období  2 noci 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč                                                                                                                                                GHJ  DELUXE 

TERMÍNY nocí 

POBYT SE SNÍDANÍ POBYT S POLOPENZÍ 

dítě do 5,99 let 
 bez lůžka 2-lůžkový 1-lůžkový 

přistýlka 

2-lůžkový 1-lůžkový 

přistýlka 

dospělí 
děti do 

11,99 let  
dospělí 

děti do 
 11,99 let   

1.12.-23.12.17 
 

2 3.450 6.530 2.520 1.800 4.450 7.540 3.520 2.520 ZDARMA 

3 5.170 9.800 3.770 2.700 7.180 11.810 5.780 4.130 ZDARMA 

4 6.890 13.060 5.030 3.590 9.400 15.570 7.540 5.390 ZDARMA 

5 8.610 16.330 6.280 4.490 11.630 19.340 9.300 6.640 ZDARMA 

6 10.340 19.590 7.540 5.390 13.850 23.110 11.050 7.900 ZDARMA 

7 12.060 22.850 8.790 6.280 15.570 26.370 12.310 8.790 ZDARMA 

23.12.-29.12.17 
3 nelze nelze nelze nelze 9.040 13.890 7.430 4.850 ZDARMA 

4 nelze nelze nelze nelze 11.340 17.800 9.190 6.100 ZDARMA 

29.12.-3.1.18 

5 nelze nelze nelze nelze 25.200 42.330 15.430 10.410 ZDARMA 

6 nelze nelze nelze nelze 29.310 49.860 17.580 12.060 ZDARMA 

7 nelze nelze nelze nelze 33.420 57.400 19.730 13.710 ZDARMA 

3.1.-11.1.18 

2 6.320 12.270 3.310 2.590 7.320 13.280 4.310 3.310 ZDARMA 

3 9.470 18.410 4.960 3.880 10.980 19.910 6.460 4.960 ZDARMA 

4 12.630 24.540 6.610 5.170 14.640 26.550 8.610 6.610 ZDARMA 

5 15.790 30.670 8.260 6.460 18.300 33.180 10.770 8.260 ZDARMA 

6 18.940 36.810 9.910 7.750 22.460 40.320 13.420 10.260 ZDARMA 

7 22.100 42.940 11.560 9.040 25.620 46.460 15.070 11.560 ZDARMA 

11.1.-16.2.18 

2 5.100 9.830 2.520 1.800 6.100 10.840 3.520 2.520 ZDARMA 

3 7.650 14.750 3.770 2.700 9.150 16.250 5.280 3.770 ZDARMA 

4 10.190 19.660 5.030 3.590 12.200 21.670 7.040 5.030 ZDARMA 

5 12.740 24.580 6.280 4.490 15.250 27.090 8.790 6.280 ZDARMA 

6 15.290 29.490 7.540 5.390 18.800 33.010 11.050 7.900 ZDARMA 

7 17.830 34.400 8.790 6.280 21.350 37.920 12.310 8.790 ZDARMA 

16.2.-11.3.18 

2 nelze nelze nelze nelze 6.780 12.200 4.310 3.310 ZDARMA 

3 nelze nelze nelze nelze 10.170 18.300 6.460 4.960 ZDARMA 

4 nelze nelze nelze nelze 13.560 24.400 8.610 6.610 ZDARMA 

5 nelze nelze nelze nelze 16.950 30.490 10.770 8.260 ZDARMA 

6 nelze nelze nelze nelze 20.850 37.090 13.420 10.260 ZDARMA 

7 nelze nelze nelze nelze 23.730 42.690 15.070 11.560 ZDARMA 

11.3.-29.3.18 

2 4.090 7.820 2.520 1.800 5.100 8.830 3.520 2.520 ZDARMA 

3 6.140 11.730 3.770 2.700 8.150 13.740 5.780 4.130 ZDARMA 

4 8.180 15.640 5.030 3.590 10.690 18.160 7.540 5.390 ZDARMA 

5 10.230 19.550 6.280 4.490 13.240 22.570 9.300 6.640 ZDARMA 

6 12.270 23.460 7.540 5.390 15.790 26.980 11.050 7.900 ZDARMA 

7 14.320 27.370 8.790 6.280 17.830 30.890 12.310 8.790 ZDARMA 

29.3.-4.4.18 4 nelze nelze nelze nelze 11.200 19.660 8.610 6.610 ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY Nocí 2-lůžkový 1-lůžkový 
přistýlka dítě do 5, 99  

let bez lůžka dospělí děti do 11,99 let 

1.12.-23.12.17 
4.4.-15.4.18 

2 2.520 3.950 2.230 1.580 ZDARMA 

3 4.060 6.210 3.630 2.520 ZDARMA 

4 5.310 8.180 4.740 3.310 ZDARMA 

5 6.570 10.160 5.850 4.090 ZDARMA 

6 7.820 12.130 6.960 4.880 ZDARMA 

7 8.790 13.810 7.790 5.530 ZDARMA 

26.12.-29.12.17, 
3.1.-11.1.18,  
16.2.-11.3.18 

2 3.740 6.390 2.520 1.800 ZDARMA 

3 5.600 9.580 3.770 2.700 ZDARMA 

4 7.470 12.770 5.030 3.590 ZDARMA 

5 9.330 15.970 6.280 4.490 ZDARMA 

6 11.480 19.450 7.820 5.530 ZDARMA 

7 13.060 22.350 8.790 6.280 ZDARMA 

29.12.-3.1.18 5 15.160 24.400 9.510 6.140 ZDARMA 

11.1.-16.2.18, 
11.3.-29.3.18 

2 3.230 5.390 2.230 1.580 ZDARMA 

3 5.130 8.360 3.630 2.520 ZDARMA 

4 6.750 11.050 4.740 3.310 ZDARMA 

5 8.360 13.740 5.850 4.090 ZDARMA 

6 9.980 16.430 6.960 4.880 ZDARMA 

7 11.300 18.840 7.790 5.530 ZDARMA 

29.3.-4.4.18 4 7.110 12.060 5.030 3.590 ZDARMA 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_nizke-tatry/hotel/113003.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 NÍZKÉ TATRY - Demänovská Dolina - Ski & Wellness Residence DRUŽBA **** 
Poloha: hotel se nachází v překrásném prostředí Nízkých Tater v centru turistického a lyžařského střediska Jasná 
v nadmořské výšce 1.200 m n.m., přímo u sjezdovky Biela Púť a u nástupní stanice lanovky na Chopok (80 m). 
Z hlediska polohy, široké nabídky a kvality služeb je hotel ideálním místem pro zimní i letní dovolenou 
Lyžování: hotel leží přímo na sjezdovce Biela Púť v Jasné s moderní 4-sedadačkovou lanovkou, díky které lyžování i 
turistika začíná přímo u hotelu. Lyžařské středisko Jasná má 11 vleků a 6 lanovek s upravenými sjezdovkami. Pro 
běžkaře jsou tu upravené běžecké tratě a okruhy v lesnatém terénu v okolí Vrbického plesa a na Lúčkách. 
Koupání: hotelové bazény. Aquapark Tatralandia 20 km, Gino Paradise Bešeňová 30 km, vodní nádrž Liptovská Mara 
20 km.  

Vybavení: prostorná recepce, hotelová restaurace, lidová restaurace s terasou, lobby bar, noční bar – Kabaret, vinárna s vinotékou, knihovna, 
dětský koutek, loutkové divadlo, WiFi internet, dětské hřiště, wellness centrum (25 m plavecký bazén, dětská zóna s dětským bazénem a vířivkou 
pro nejmenší, tepidarium s vyhřívanými lehátky, 3 vířivky, 9 saun – ruská, finská, bylinková, eukalyptová, solná a infra sauna, hydromasážní sprchy, 
vyhřívaná dřevěná káď, široká nabídka masáží, kosmetika Sothys, pedikúra rybičkami Garra Rufa). Nová část wellness centra ADULT ZÓNA 
„FOUR SEASONS“ (3 sauny – parní, suchá a tatranská sila, 3 bazénky s různou teplotou, tepidarium s vyhřívanými lehátky, venkovní terasa 
s bazénem s teplou vodou, lehátka a sezení) . Nehlídané parkoviště u hotelu. V zimním období lyžařská škola, půjčovna a prodejna lyžařské 
výstroje, lyžařský servis, lyžárna s uzamykatelnými skříňkami a sušičkami bot.  V letním období dětské a večerní animace, kontaktní Zoo, vodní 
nádrž vhodná pro vodní aktivity (lodičky,  nafukovačky, šlapadla). 
Cena zahrnuje:  
Ubytování: COMFORT: 2-lůžkové prostorné pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, trezor, minibar, župany, WiFi internet. 
COMFORT PLUS : 2-lůžkové prostorné pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, trezor, minibar, župany, WiFi internet, balkon. 
ECONOMY: 1, 2 a 3-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, trezor, minibar, župany, WiFi internet. 

    ECONOMY PLUS: 2-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, trezor, minibar, župany, WiFi internet, balkon. 
FAMILY: rodinný pokoj: ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s možností 1-2 přistýlek, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, trezor, minibar, župany, WiFi 
internet. 
PROGRAMY: Rekreační pobyt: ubytování se snídaní formou švédského stolu 
Balíček s polopenzí a wellness: ubytování s polopenzí (snídaně formou švédského stolu, večeře dle sezóny a obsazenosti formou švédského 
stolu nebo 4-chodové menu), vstup do wellness centra v otvíracích hodinách, WiFi internet, nehlídané parkoviště, dětský koutek, animace, 
v zimě: 10% sleva na lyžařskou školu, půjčovnu lyžařské výstroje a servis Pilgrim Ski Academy, v létě: zapůjčení kol a holí na nordic walking, 1.7.-
31.8. dětské animace .           

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelového bazénu 7:30-10:00 hod  ZDARMA 

 

* minimální délka pobytu: v období 9.12.-22.12.17 a 16.3.-3.4.17 3 noci, v období 22.12.-28.12.17 4 noci, v období 28.12.17-7.1.18 5 nocí (pobyty 
s polopenzí v období 7.1.-3.4.18 5 nocí) * vánoční a silvestrovský pobyt zahrnují vánoční a silvestrovskou večeři   
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

REKREAČNÍ POBYT SE SNÍDANÍ: Cena za osobu a pobyt v Kč – pobyt lze zajistit celoročně                                                    

TERMÍNY nocí 

COMFORT 
COMFORT 

PLUS 
ECONOMY 

ECONOMY 
PLUS 

FAMILY  

PŘISTÝLKA 

1 dítě do 5,99 
let bez lůžka 

nebo na 
přistýlce  

2-lůžkový 2-lůžkový 
2 a 3-

lůžkový 
1-lůžkový 2-lůžkový 1.a 2. lůžko 

9.12.-22.12.17 

3 5.270 5.750 4.790 7.240 5.270 6.500 2.450 ZDARMA 

4 7.030 7.670 6.390 9.650 7.030 8.660 3.270 ZDARMA 

5 7.990 8.780 7.210 11.180 7.990 9.580 4.080 ZDARMA 

6 9.580 10.540 8.650 13.410 9.580 11.500 4.900 ZDARMA 

7 11.180 12.300 10.090 15.650 11.180 13.410 5.720 ZDARMA 

22.12.-28.12.17 

4 8.270 8.910 7.630 10.900 8.270 9.900 4.510 890 

5 9.230 10.030 8.450 12.420 9.230 10.820 5.330 890 

6 10.820 11.780 9.890 14.660 10.820 12.740 6.140 890 

27.12.-4.1.18 

5 17.830 18.630 16.250 22.710 17.030 20.670 11.530 2.840 

6 20.540 21.500 18.650 26.400 19.590 23.950 12.990 2.840 

7 23.260 24.370 21.050 30.090 22.140 27.230 14.440 2.840 

1.1.-7.1.18 
5 13.570 14.370 11.990 18.450 12.780 16.410 7.280 ZDARMA 

6 16.290 17.240 14.390 22.140 15.330 19.690 8.730 ZDARMA 

7.1.-3.4.18 

3 6.500 6.980 5.750 9.160 6.230 7.930 3.410 ZDARMA 

4 8.660 9.300 7.670 12.210 8.310 10.580 4.550 ZDARMA 

5 9.580 10.380 8.810 13.660 9.580 11.980 4.790 ZDARMA 

6 11.500 12.460 10.570 16.390 11.500 14.370 5.750 ZDARMA 

7 13.410 14.530 12.330 19.120 13.410 16.770 6.710 ZDARMA 

BALÍČEK S POLOPENZÍ A WELLNESS: Cena za osobu a pobyt v Kč                       

TERMÍNY nocí 

COMFORT 
COMFORT 

PLUS 
ECONOMY 

ECONOMY 
PLUS 

FAMILY  PŘISTÝLKA 
1 dítě do 
5,99 let 

bez lůžka 
nebo na 
přistýlce  

2-lůžkový 2-lůžkový 
2 a 3-

lůžkový 
1-lůžkový 2-lůžkový 

1.a 2. 
lůžko 

nad 12 
let 

6-11,99 
let 

9.12.-22.12.17 

3 7.810 8.290 7.280 9.910 7.810 8.830 5.280 4.420 2.050 

4 10.410 11.050 9.700 13.210 10.410 11.770 7.040 5.890 2.730 

5 13.010 13.810 12.130 16.510 13.010 14.710 8.790 7.360 3.410 

6 15.610 16.580 14.550 19.810 15.610 17.650 10.550 8.830 4.090 

7 18.210 19.340 16.980 23.110 18.210 20.590 12.310 10.300 4.780 

22.12.-28.12.17 

4 11.300 11.950 10.600 14.100 11.300 12.670 7.930 6.530 3.380 

5 13.900 14.710 13.030 17.400 13.900 15.610 9.690 8.000 4.060 

6 16.510 17.470 15.450 20.700 16.510 18.550 11.450 9.470 4.740 

27.12.-4.1.18 

5 22.870 23.770 21.170 27.980 22.070 25.920 16.150 13.380 6.030 

6 26.660 27.730 24.610 32.790 25.690 30.320 18.590 15.540 6.710 

7 30.440 31.700 28.060 37.600 29.310 34.710 21.020 17.690 7.390 

1.1.-7.1.18 
5 18.930 19.820 17.220 24.040 18.120 21.980 12.200 10.770 3.410 

6 22.710 23.790 20.670 28.840 21.740 26.370 14.640 12.920 4.090 

16.3.-3.4.18 
3 8.830 9.310 8.290 11.410 8.830 10.340 5.820 4.960 2.050 

4 11.770 12.420 11.050 15.210 11.770 13.780 7.750 6.610 2.730 

7.1.-3.4.18 

5 14.710 15.520 13.810 19.020 14.710 17.220 9.690 8.260 3.410 

6 17.650 18.620 16.580 22.820 17.650 20.670 11.630 9.910 4.090 

7 20.590 21.720 19.340 26.620 20.590 24.110 13.560 11.560 4.780 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_nizke-tatry/hotel/83361.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

NÍZKÉ TATRY - Demänovská Dolina - Hotel SOREA SNP *** 
Poloha: hotel je díky své 
atraktivní poloze jedním z 
nejvyhledávanějších v Nízkých 
Tatrách. Možnost výletů do 
Demänovské doliny, či 
jeskynních komplexů. 
Lyžování: hotel leží přímo na 

svahu mezi Bielou púťou a Otupným. Celková délka 
sjezdovek ve středisku Chopok je 30 km, sjezdovky jsou 
vzájemně propojeny, což umožňují přechody mezi 
jednotlivými nástupišti. V okolí běžecké trati. 
Koupání: termální koupaliště Tatralandia 20 km (největší 
aquapark na Slovensku), termální koupaliště Bešeňová 
30 km, krytý bazén s termální vodou v hotelu 
Máj/Liptovský Ján 25 km  
Vybavení: jídelna, denní bar, kavárna, biliár, sauna a 
masáže, dětská herna, půjčovna lyží, lyžařská škola. 
Monitorované placené parkoviště. WiFi internet. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, 
některé s možností až 2 přistýlek, hygienické zařízení, 
TV-SAT, WiFi internet, rádio, telefon, většina pokojů s 
balkonem.            
Stravování: polopenze formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 2,99 let bez nároku na 
služby ZDARMA * 1 dítě do 7,99 let na přistýlce nebo na 
společném lůžku se 2 plně platícími dospělými osobami 
na pokoji ZDARMA * WiFi internet ZDARMA * 1x za pobyt 
vstup do hotelového termálního bazénu v hotelu 
Máj/Liptovský Ján (nebo v letním období 1x vstup na 
termální koupaliště v Liptovském Jánu) 
30% SLEVY NA VSTUPY: wellness svět hotel 
Trigan/Štrbské Pleso, Aqua Relax hotel Titris/ Tatranská 
Lomnica, wellness centrum hotel Urán/ Tatranská 
Lomnica, termální bazénnebo v letním období termální 
koupaliště u hotel Máj/Liptovský Ján, na vstup do 
expozice miniatur MINI SLOVENSKO – Areál slovenských 
kulturních památek v Liptovském Jáně.   
* minimální délka pobytu 23.12.17-2.1.18 a 28.3.-3.4.18 4 noci, v ostatních obdobích 2 noci  
* vánoční a silvestrovský pobyt zahrnuje slavnostní příplatek (storno silvestrovského pobytu po 15.11.= stornopoplatek 100 %) 

 

VYSOKÉ TATRY - Štrbské Pleso - Hotel SOREA TRIGAN *** 
Poloha: hotel leží v nádherném prostředí na břehu jezera Nové Štrbské pleso, v malebném prostředí nejvýše 
položené tatranské osady 
Štrbské Pleso v 
nadmořské výšce 1.325 m. 
Lyžování: výborné 
lyžařské podmínky 
v areálu Štrbské Pleso - 

Solisko (1000 m) s dvěma sedačkovými lanovkami a 
třemi lyžařskými vleky s uměle zasněžovanými 
sjezdovkami. Lanovky o délce 350- 2.135 m. Skibus od 
hotelu.  Velmi dobré terény pro běžkaře.  
Koupání:nerezový bazén a dětský bazének (teplota 
vody 35 °C). Krytý bazén s termální vodou v hotelu 
Máj/Liptovský Ján (53 km).  
Vybavení:  restaurace, letní terasa, denní bar, wellness 
„Svět odpočinku a regenerace“ (relaxačně-plavecký 
bazén a dětský bazének, sauny parní a finská, klasické 
masáže, fitness), dětský koutek, biliár, stolní tenis, 
půjčovna a úschovna lyží a multifunkční hřiště (tenis, 
volejbal, fotbal). WiFi internet. Nehlídané parkoviště u 
hotelu. Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové 
pokoje s možností až 2 pevných přistýlek, hygienické 
zařízení, TV-SAT, rádio, telefon, WiFi internet     
Stravování: polopenze formou švédského stolu  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 2,99 let bez nároku na 
služby ZDARMA * 1 dítě do 7,99 let na přistýlce nebo na 
společném lůžku se 2 plně platícími dospělými osobami 
na pokoji ZDARMA  * 1 vstup za pobyt do hotelového 
wellness „Svět odpočinku a regenerace“ ZDARMA * 
WiFi internet ZDARMA  
* 30%  SLEVY NA VSTUPY:  Aqua Relax hotel Titris/ 
Tatranská Lomnica, wellness centrum hotel Urán / 
Tatranská Lomnica, termální bazén nebo v letním 
období termální koupaliště u hotelu Máj/Liptovský Ján 
na vstup do expozice miniatur MINI SLOVENSKO – 
Areál slovenských kulturních památek v Liptovském 
Jáně.   
 

 
* minimální délka pobytu 23.12.17-2.1.18 a 28.3.-3.4.18 4 noci, v ostatních obdobích 2 noci                         * možný pobyt se psy                                                  
* vánoční a silvestrovský pobyt zahrnuje slavnostní příplatek (storno silvestrovského pobytu po 15.11.= stornopoplatek 100 %

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

dospělí děti 3-14,99 let 1 dítě 
do 7,99 let 
na přistýlce 

2-
lůžkový 

přistýlka 
1-

lůžkový 
2-

lůžkový 
přistýlka 

1.12.-9.12.17, 
5.5.-26.5.18, 

29.9.-15.12.18 

2 2.090 1.670 2.090 1.460 1.050 ZDARMA 

3 3.080 2.460 3.080 2.160 1.540 ZDARMA 

4 4.100 3.280 4.100 2.870 2.050 ZDARMA 

7 7.170 5.740 7.170 5.020 3.590 ZDARMA 

9.12.-23.12.17, 
3.4.-5.5.18 

2 2.830 2.270 2.830 1.980 1.420 ZDARMA 

3 4.240 3.400 4.240 2.970 2.120 ZDARMA 

4 5.760 4.610 5.760 4.030 2.880 ZDARMA 

7 9.890 7.920 9.890 6.930 4.950 ZDARMA 

23.12.-29.12.17,  
28.3.-3.4.18 

4 7.300 5.840 7.300 5.110 3.650 ZDARMA 

29.12.-2.1.18 4 10.060 8.050 10.060 7.050 5.030 ZDARMA 

2.1.-6.1.18, 
27.1.-10.3.18 

2 4.040 3.230 4.040 2.830 2.020 ZDARMA 

3 5.940 4.760 5.940 4.160 2.970 ZDARMA 

4 7.920 6.340 7.920 5.550 3.960 ZDARMA 

7 13.860 11.090 13.860 9.710 6.930 ZDARMA 

6.1.-27.1.18 

2 3.720 2.980 3.720 2.600 1.860 ZDARMA 

3 5.480 4.380 5.480 3.840 2.740 ZDARMA 

4 7.300 5.840 7.300 5.110 3.650 ZDARMA 

7 12.780 10.220 12.780 8.940 6.390 ZDARMA 

10.3.-28.3.18 

2 3.530 2.820 3.530 2.470 1.770 ZDARMA 

3 5.200 4.160 5.200 3.640 2.600 ZDARMA 

4 6.930 5.540 6.930 4.850 3.470 ZDARMA 

7 12.120 9.700 12.120 8.480 6.060 ZDARMA 

26.5.-30.6.18, 
1.9.-29.9.18 

2 2.180 1.750 2.180 1.530 1.090 ZDARMA 

3 3.270 2.620 3.270 2.290 1.640 ZDARMA 

4 4.330 3.470 4.330 3.030 2.170 ZDARMA 

7 7.490 6.000 7.490 5.250 3.750 ZDARMA 

30.6.-1.9.18 

2 2.350 1.880 2.350 1.640 1.180 ZDARMA 

3 3.520 2.810 3.520 2.460 1.760 ZDARMA 

4 4.650 3.720 4.650 3.260 2.330 ZDARMA 

7 8.050 6.440 8.050 5.640 4.030 ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
no
cí 

dospělí děti 3-14,99 let 1 dítě do 
7,99 let 

na přistýlce 
2-

lůžkový 
přistýlka 

1-
lůžkový 

2-
lůžkový 

přistýlka 

1.12.-9.12.17 

2 2.650 2.120 2.650 1.860 1.330 ZDARMA 

3 3.910 3.130 3.910 2.740 1.960 ZDARMA 

4 5.210 4.170 5.210 3.650 2.610 ZDARMA 

7 9.110 7.290 9.110 6.380 4.560 ZDARMA 

9.12.-23.12.17, 
3.4.-5.5.18 

2 2.760 2.210 2.760 1.930 1.380 ZDARMA 

3 4.060 3.250 4.060 2.840 2.030 ZDARMA 

4 5.410 4.310 5.410 3.790 2.710 ZDARMA 

7 9.460 7.570 9.460 6.630 4.730 ZDARMA 

23.12.-   29.12.17, 
28.3.-3.4.18 

4 7.590 6.070 7.590 5.320 3.800 ZDARMA 

29.12.-2.1.18 4 10.440 8.350 10.440 7.310 5.220 ZDARMA 

2.1.-10.3.18 

2 3.400 2.720 3.400 2.380 1.700 ZDARMA 

3 5.000 4.000 5.000 3.500 2.500 ZDARMA 

4 6.670 5.330 6.670 4.670 3.340 ZDARMA 

7 11.660 9.330 11.660 8.170 5.830 ZDARMA 

10.3.-28.3.18 

2 2.980 2.390 2.980 2.090 1.490 ZDARMA 

3 4.390 3.520 4.390 3.080 2.200 ZDARMA 

4 5.860 4.690 5.860 4.100 2.930 ZDARMA 

7 10.250 8.200 10.250 7.170 5.130 ZDARMA 

5.5.-26.5.18, 
29.9.-15.12.18 

2 2.790 2.230 2.790 1.950 1.400 ZDARMA 

3 4.180 3.340 4.180 2.930 2.090 ZDARMA 

4 5.530 4.430 5.530 3.870 2.770 ZDARMA 

7 9.570 7.660 9.570 6.700 4.790 ZDARMA 

26.5.-30.6.18, 
1.9.-29.9.18 

2 3.070 2.460 3.070 2.150 1.540 ZDARMA 

3 4.600 3.680 4.600 3.220 2.300 ZDARMA 

4 6.090 4.870 6.090 4.260 3.050 ZDARMA 

7 10.530 8.430 10.530 7.380 5.270 ZDARMA 

30.6.-1.9.18 

2 3.350 2.680 3.350 2.340 1.680 ZDARMA 

3 5.020 4.020 5.020 3.510 2.510 ZDARMA 

4 6.640 5.310 6.640 4.650 3.320 ZDARMA 

7 11.500 9.200 11.500 8.050 5.750 ZDARMA 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_nizke-tatry/hotel/216.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/224.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

VYSOKÉ TATRY -  Štrba - Privát LUPTÁK 
Poloha: obec Štrba leží na úpatí Vysokých Tater v nadmořské výšce 850 m. Dům s vyhlídkou na překrásné panorama 
Vysokých a Nízkých Tater poskytuje pohodlí domova, romantiku a komfortní relax. 
Lyžování: lyžařský areál Štrbské Pleso – délka vleků a lanovek 50 – 2135 m (10 km), Tatranská Štrba – dva vleky 500 
a 700 m (4 km), Lopušná dolina (7 km), Lučivná (4 km), 
Lomnické sedlo (25 km). 
Koupání: krytý bazén Svit (8 km), termální koupaliště 
Aquacity Poprad (15 km), Aquapark Tatralandia (40 km). 

Vybavení:. v soukromém domě jsou k dispozici v 1. i 2. poschodí 3 pokoje (+ vybavená 
kuchyně s mikrovlnnou troubou a chladnička), WiFi internet. Posezení na zahradě. 
Parkování u objektu. Stravování: vlastní vaření (obchod a restaurace 500 m) 
Cena zahrnuje: Ubytování: pokoje: na každém poschodí jsou 3 pokoje:  
Jeden menší 2-lůžkový pokoj s hygienickým zařízením, TV-SAT, bez balkonu.  
Dva 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, TV-SAT, společný balkon a společné 
hygienické zařízení pro tyto 2 pokoje na chodbě. Na chodbě vybavená kuchyně pro 3 
pokoje, každé poschodí má samostatný vchod. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * WiFi internet ZDARMA  
 

* minimální délka pobytu v období 23.12.17-10.1.18 4 noci, v ostatních obdobích 3 
noci   

 

VYSOKÉ TATRY - Štrbské Pleso - Hotel FIS *** 
 

Poloha: hotel se nachází na Štrbském Plese pod vrcholy majestátních štítu Soliska a Patrie, cca 30 km západně od 
Popradu. Okolí hotelu nabízí množství přírodních krás a celoročního sportovního vyžití – turistické chodníky přímo od 
hotelu.Lyžování: lyžařský areál Solisko 50 m od hotelu – sjezdovky různé obtížnosti, dvě sedačkové lanovky, tři lyžařské 
vleky, umělé zasněžování, upravené běžkařské dráhy (cca 1,5 km). 
Koupání: krytý bazén v hotelu Patria cca 500 m, aquapark AquaCity Poprad 30 km, aquapark Tatralandia v Liptovském 

Mikuláši cca 50 km.Vybavení: Hotel: restaurace, letní terasa, lobby bar, WiFi internet v lobby a v kavárně, wellness centrum Natural Wellness & 
Spa (whirlpool, finská infra a parní sauna, ochlazovací bazének,  relaxační zóna, masáže), fitness centrum a tělocvična (26 x 18 x 6 m), biliár, stolní 
tenis. 50 m od hotelu – samostatně stojící bungalovy (turistické ubytování pro nenáročné klienty). Nehlídané parkoviště. 
Cena zahrnuje: Ubytování: HOTEL: 1 a 2-lůžkové pokoje Standard Twin (samostatná lůžka), hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, některé 
pokoje s balkonem. 2-lůžkové pokoje Standard Double  (manželská postel), možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, některé 
pokoje s balkonem BUNGALOVY: 2-lůžkové jednoduše vybavené pokoje, možnost až 2 přistýlek, hygienické zařízení, TV-SAT, minichladnička 
Stravování: snídaně nebo polopenze dle zvoleného pobytu SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * využijte slevy: při pobytu na 4 noci a více nocí v období 
3.9.-23.12.17, 11.3.-29.3.18, 4.4.-30.4.18, kdy platí sleva 1 noc ZDARMA  při pobytu na 7 nocí a více nocí v období 3.1.-11.3.18, kdy platí akce 1 
noc  ZDARMA Uvedené ceny nejsou spočteny se slevou. * vstup do hotelového wellness centra 3 hod denně ZDARMA * dítě do 5,99 let na 
společném lůžku s rodiči se snídaní nebo polopenzí ZDARMA * WiFi internet  v lobby hotelu ZDARMA * parkování ZDARMA * pobyt s 1 psem 
ZDARMA (Pro ubytování se psem ZDARMA je nabízen omezený počet pokojů na nultém podlaží v hotelu- pokoje jsou bez balkonů). Při ubytování 
na pokoji s balkonem je účtován poplatek 7 €/noc. 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí lůžko 
přistýlka 

do 11,99 let 
Přistýlka 

nad 12 let 

1.12.-23.12.17, 
3.4.-22.6.18, 
5.9.-23.12.18 

3 1.210 490 970 

4 1.610 650 1.290 

5 1.900 760 1.520 

7 2.640 1.060 2.120 

23.12.17-10.1.18 

4 2.130 650 1.290 

5 2.510 760 1.520 

7 3.490 1.060 2.120 

10.1.-3.4.18, 
22.6.-5.9.18 

3 1.450 490 970 

4 1.930 650 1.290 

5 2.280 760 1.520 

7 3.170 1.060 2.120 

Cena za osobu a pobyt v KČ                                                                                                                                                 FIS HOTEL 

TERMÍNY 
no 
cí 

POBYT SE SNÍDANÍ POBYT S POLOPENZÍ 

dítě do 5,99 
let bez 
lůžka 

2-lůžkový 
TWIN 

1-lůžkový 
TWIN 

2-lůžkový 
DOUBLE 

přistýlka 
2- 

lůžkový 
TWIN 

1-lůžkový 
TWIN 

2-lůžkový 
DOUBLE 

přistýlka 

dospělí 
děti do 
11,99 

let 
dospělí 

děti do 
11,99 

let 

1.12.-
23.12.17, 

4.4.-
30.4.18, 

2 1.990 3.620 2.350 1.520 1.160 2.710 4.340 3.080 2.240 1.590 ZDARMA 

3 2.960 5.390 3.500 2.260 1.730 4.400 6.820 4.940 3.700 2.590 ZDARMA 

4 3.950 7.180 4.670 3.020 2.300 5.740 8.970 6.460 4.810 3.380 ZDARMA 

5 4.940 8.970 5.830 3.770 2.870 7.090 11.120 7.990 5.920 4.170 ZDARMA 

6 5.920 10.770 7.000 4.520 3.450 8.430 13.280 9.510 7.040 4.960 ZDARMA 

7 6.910 12.560 8.170 5.280 4.020 9.420 15.070 10.680 7.790 5.530 ZDARMA 

23.12.-
29.12.17 

3 nelze nelze nelze nelze nelze 5.870 8.940 6.410 4.520 3.160 ZDARMA 

4 nelze nelze nelze nelze nelze 7.430 11.520 8.150 5.640 3.950 ZDARMA 

29.12.-
3.1.18 

5 nelze nelze nelze nelze nelze 14.980 24.040 15.880 9.510 6.140 ZDARMA 

3.1.-
11.1.18 

2 2.930 5.500 3.290 1.810 1.380 3.650 6.220 4.020 2.530 1.810 ZDARMA 

3 4.360 8.180 4.900 2.700 2.050 5.440 9.260 5.980 3.770 2.700 ZDARMA 

4 5.820 10.910 6.530 3.590 2.730 7.250 12.340 7.970 5.030 3.590 ZDARMA 

5 7.270 13.640 8.170 4.490 3.410 9.060 15.430 9.960 6.280 4.490 ZDARMA 

6 8.720 16.360 9.800 5.390 4.090 11.230 18.870 12.310 7.900 5.600 ZDARMA 

7 10.170 19.090 11.430 6.280 4.780 12.690 21.600 13.940 8.790 6.280 ZDARMA 

11.1.-
16.2.18 

2 2.610 4.850 2.970 1.520 1.160 3.330 5.570 3.690 2.240 1.590 ZDARMA 

3 3.880 7.210 4.420 2.260 1.730 4.960 8.290 5.490 3.340 2.370 ZDARMA 

4 5.170 9.620 5.890 3.020 2.300 6.610 11.050 7.320 4.450 3.160 ZDARMA 

5 6.460 12.020 7.360 3.770 2.870 8.260 12.020 9.150 5.560 3.950 ZDARMA 

6 7.750 14.420 8.830 4.520 3.450 10.260 16.940 11.340 7.040 4.960 ZDARMA 

7 9.040 16.830 10.300 5.280 4.020 11.560 19.340 12.810 7.790 5.530 ZDARMA 

16.2.-
11.3.18 

2 nelze nelze nelze nelze nelze 3.830 6.580 4.200 2.530 1.810 ZDARMA 

3 nelze nelze nelze nelze nelze 5.710 9.800 6.250 3.770 2.700 ZDARMA 

4 nelze nelze nelze nelze nelze 7.610 13.060 8.330 5.030 3.590 ZDARMA 

5 nelze nelze nelze nelze nelze 9.510 16.330 10.410 6.280 4.490 ZDARMA 

6 nelze nelze nelze nelze nelze 11.770 19.950 12.850 7.900 5.600 ZDARMA 

7 nelze nelze nelze nelze nelze 13.310 22.850 14.570 8.790 6.280 ZDARMA 

11.3.-
29.3.18 

2 2.240 4.120 2.610 1.520 1.160 2.970 4.850 3.330 2.240 1.590 ZDARMA 

3 3.340 6.140 3.880 2.260 1.730 4.780 7.570 5.310 3.700 2.590 ZDARMA 

4 4.450 8.180 5.170 3.020 2.300 6.250 9.980 6.960 4.810 3.380 ZDARMA 

5 5.560 10.230 6.460 3.770 2.870 7.720 12.380 8.610 5.920 4.170 ZDARMA 

6 6.680 12.270 7.750 4.520 3.450 9.190 14.780 10.260 7.040 4.960 ZDARMA 

7 7.790 14.320 9.040 5.280 4.020 10.300 16.830 11.560 7.790 5.530 ZDARMA 

29.3.-
4.4.18 

4 nelze nelze nelze nelze nelze 7.250 12.340 7.970 5.030 3.590 ZDARMA 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/57266.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/113002.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

* minimální délka pobytu v období 29.12.-3.1.18 5 nocí, 29.3.-4.4.18 4 noci,  v ostatním období  2 noci 
* možný pobyt se psy „dog friendly hotel“ vč. uvítacího balíčku – miska na vodu a jídlo na pokoji, deka, hygienické sáčky. Možný vstup do lobby baru a kavárny.   
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSOKÉ TATRY - Štrbské Pleso - Hotel TOLIAR*** 
Poloha: hotel leží v nádherném prostředí Vysokých Tater,  v centru střediska Štrbské Pleso (proti vlakovému nádraží). 
Lyžování: výborné lyžařské podmínky v areálu Štrbské Pleso - Solisko (1000 m) s dvěma sedačkovými lanovkami a třemi lyžařskými vleky s uměle 
zasněžovanými sjezdovkami. Lanovky o délce 350-2.135 m. Skibus od hotelu. Velmi dobré terény pro běžkaře. Koupání: bazén se slanou vodou. Aquacity 
Poprad (30 km), termální koupaliště Vrbov (40 km)     
Vybavení: restaurace, kavárna, vitální svět (bazén se slanou vodou a dětský bazének, 3 sauny, pára, tepidarium, infrakabina, vířivka, možnost masáží), 
dětský koutek, WiFi internet ve společných prostorách. Kryté garáže a parkoviště za hotelem.  
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT. 
Rodinné pokoje: dvě 2lůžkové ložnice, možnost 1-2 přistýlek, hygien. zařízení, TV-SAT, telefon. 

Studia: 1 velký 4lůžkový pokoj se 2 nebo 4 lůžky, možnost 1-2 přistýlek, hygienické zařízení, kuchyňský kout, TV-SAT, telefon. 
Stravování: rekreační pobyt se snídaní, zimní balíček s polopenzí  
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 2x/3x/4x/7x ubytování, 2x/3x/4x/7x snídaně 
Zimní WELLNESS BALÍČEK: 3x/4x/7x ubytování, 3x/4x/7x POLOPENZE, vstup do vitálního světa 3 hod denně. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * 1 dítě do 5,99 let na přistýlce 2 plně platícími dospělými osobami na pokoji ZDARMA * WiFi internet ve 
společných prostorách ZDARMA * parkování v hotelové garáži  nebo na parkovišti ZDARMA 

 

WELLNESS POBYT (s polopenzí): Cena za osobu a pobyt v Kč   

TERMÍNY PROGRAMY noci 

2-lůžkový 

1- 
lůžkový 

rodinný pokoj studio neobsané 
lůžko 

rodinný 
pokoj 

a studio 

přistýlka 

dospělý 
dítě do 

11,99 let 
dospělý 

dítě do 
11,99 let 

dospělý 
dítě do 

11,99 let 
dítě do 
5,99 let 

dítě 6-
11,99 

let 

nad 
12 let 

20.12.-
27.12.17 

Vánoční balíček 
3 5.540 4.890 7.500 5.540 4.890 6.630 5.980 4.350 490 3.080 3.730 

4 7.120 6.470 9.710 7.120 6.470 8.560 7.910 5.750 490 4.030 4.680 

27.12.-
7.1.18 

Silvestrovský 
balíček 

5 11.200 9.920 13.760 11.200 9.920 12.270 10.990 7.110 1.250 6.230 7.040 

6 12.450 10.880 15.360 12.450 10.880 13.870 12.300 8.540 1.250 7.360 8.000 

7 13.760 12.160 17.280 13.760 12.160 16.250 14.650 9.960 1.250 8.640 8.960 

7.1.-
29.3.18 

Wellness pobyt 

3 5.070 4.570 6.850 5.070 4.570 6.160 5.650 4.350 ZDARMA 2.830 3.260 

4 6.620 5.970 9.060 6.620 5.970 8.050 7.410 5.750 ZDARMA 3.560 4.210 

7 10.990 9.280 15.360 10.990 9.280 13.480 11.770 9.960 ZDARMA 5.620 6.510 

* minimální délka pobytu 2 noci (balíček od 3 nocí) * možný pobyt se psy 

Cena za osobu a pobyt v Kč                                                                                                                                                                             FIS  BUNGALOVY 

TERMÍNY nocí 

POBYT SE SNÍDANÍ POBYT S POLOPENZÍ 
dítě do 5,99 let 

bez lůžka 
2-lůžkový 

 

přistýlka 
2-lůžkový 

přistýlka 

dospělí děti do 11,99 let dospělí děti do 11,99 let 

1.12.-23.12.17, 
4.4.-30.4.18, 

2 1.630 1.520 1.160 2.350 2.240 1.590 ZDARMA 

3 2.430 2.260 1.730 3.860 3.700 2.590 ZDARMA 

4 3.230 3.020 2.300 5.030 4.810 3.380 ZDARMA 

5 4.040 3.770 2.870 6.190 5.920 4.170 ZDARMA 

6 4.850 4.520 3.450 7.360 7.040 4.960 ZDARMA 

7 5.650 5.280 4.020 8.170 7.790 5.530 ZDARMA 

23.12.-29.12.17 
3 nelze nelze nelze 5.870 4.520 3.160 ZDARMA 

4 nelze nelze nelze 7.430 5.640 3.950 ZDARMA 

29.12.-3.1.18 5 nelze nelze nelze 14.980 9.510 6.140 ZDARMA 

3.1.-11.1.18 

2 2.570 1.810 1.380 3.290 2.530 1.810 ZDARMA 

3 3.830 2.700 2.050 4.900 3.770 2.700 ZDARMA 

4 5.100 3.590 2.730 6.530 5.030 3.590 ZDARMA 

5 6.370 4.490 3.410 8.170 6.280 4.490 ZDARMA 

6 7.650 5.390 4.090 10.160 7.900 5.600 ZDARMA 

7 8.920 6.280 4.780 11.430 8.790 6.280 ZDARMA 

11.1.-16.2.18 

2 2.240 1.520 1.160 2.970 2.240 1.590 ZDARMA 

3 3.340 2.260 1.730 4.420 3.340 2.370 ZDARMA 

4 4.450 3.020 2.300 5.890 4.450 3.160 ZDARMA 

5 5.560 3.770 2.870 7.360 5.560 3.950 ZDARMA 

6 6.680 4.520 3.450 9.190 7.040 4.960 ZDARMA 

7 7.790 5.280 4.020 10.300 7.790 5.530 ZDARMA 

16.2.-11.3.18 

2 nelze nelze nelze 3.470 2.530 1.810 ZDARMA 

3 nelze nelze nelze 5.170 3.770 2.700 ZDARMA 

4 nelze nelze nelze 6.890 5.030 3.590 ZDARMA 

5 nelze nelze nelze 8.610 6.280 4.490 ZDARMA 

6 nelze nelze nelze 10.690 7.900 5.600 ZDARMA 

7 nelze nelze nelze 12.060 8.790 6.280 ZDARMA 

11.3.-29.3.18 

2 1.880 1.520 1.160 2.610 2.240 1.590 ZDARMA 

3 2.800 2.260 1.730 4.240 3.700 2.590 ZDARMA 

4 3.740 3.020 2.300 5.530 4.810 3.380 ZDARMA 

5 4.670 3.770 2.870 6.820 5.920 4.170 ZDARMA 

6 5.600 4.520 3.450 8.110 7.040 4.960 ZDARMA 

7 6.530 5.280 4.020 9.040 7.790 5.530 ZDARMA 

29.3.-4.4.18 4 nelze nelze nelze 6.530 5.030 3.590 ZDARMA 

REKREAČNÍ POBYT (se snídaní): Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY noci 
2- 

lůžkový 
1- 

lůžkový 

rodinný pokoj studio neobsazené lůžko 
rodinný pokoj / 

studio 

přistýlka 

obsazený 
4 osobami 

obsazený 
2 osobami 

obsazené 4 
osobami 

obsazené 2 
osobami 

dítě do 5,99 
let 

nad 6 let 

1.12.-23.12.17, 
3.4.-1.7.18, 

30.9.-23.12.18 

2 2.030 2.830 1.850 2.610 1.850 2.610 1.850 ZDARMA 800 

3 3.050 4.240 2.770 3.910 2.770 3.910 2.770 ZDARMA 1.200 

4 4.030 5.610 3.670 5.180 3.670 5.180 3.670 ZDARMA 1.590 

7 6.970 9.710 6.350 8.960 6.350 8.960 6.350 ZDARMA 2.740 

3.1.-29.3.18, 
1.7.-30.9.18 

2 2.540 3.990 2.180 3.230 2.180 3.230 2.180 ZDARMA 1.090 

3 3.810 5.980 3.260 4.840 3.260 4.840 3.260 ZDARMA 1.630 

4 5.040 7.910 4.320 6.400 4.320 6.400 4.320 ZDARMA 2.160 

7 8.710 13.690 7.470 11.080 7.470 11.080 7.470 ZDARMA 3.740 

23.12.-27.12.17 
3 4.780 6.950 4.240 5.810 4.240 5.810 4.240 490 2.610 

4 6.050 8.940 5.330 7.420 5.330 7.420 5.330 490 3.150 

27.12.-3.1.18 

5 9.510 12.850 8.370 11.040 8.370 11.040 8.370 1.270 5.610 

6 11.040 15.060 9.690 12.890 9.690 12.890 9.690 1.270 6.380 

7 12.580 17.270 11.000 14.740 11.000 14.740 11.000 1.270 7.140 

29.3.-3.4.18 3 4.890 6.950 3.890 5.920 3.890 5.920 3.890 ZDARMA 2.070 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/137899.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

VYSOKÉ TATRY- Starý Smokovec - Hotel GRAND STARÝ SMOKOVEC**** 
Poloha: romantický hotel se nachází v centru Starého Smokovce, je ideálním výchozím místem pro pěší turistiku a okolí skýtá široké možnosti letních i zimních sportů. 

Lanovka na Hrebienok 2 min od hotelu.Lyžování: lyžařské středisko Tatranská Lomnica 6 km (5 lanovek, 1 vlek, asi 8 km sjezdovek, 
půjčovna lyžařského vybavení, lyžařská škola a školka) 
Koupání: krytý hotelový bazén. Termální koupaliště Aquacity Poprad (16 km), termální koupaliště Vrbov (20 km), Aqua Relax 
v hotelu Sorea Titris v Tatranské Lomnici (9 km) 
Vybavení: restaurace, bar, kavárna, biliár, dětský koutek, WiFi internet, Wellness & Spa Centrum (bazén, whirlpool, finská, parní a 

infra sauna, ochlazovací bazén, Kneippův chodník, masážní sprcha, tepidárium s vyhřívanými lehátky, masáže), dětské hřiště, 
skibus do Tatranské Lomnice. Parkoviště. 

Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje STANDARD, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, rádio, telefon, minibar, trezor, WiFi internet 
1 a 2-lůžkové pokoje DE LUXE, prostornější s možností přistýlky, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, rádio, telefon, minibar, trezor, WiFi internet, kávový a čajový set, 
většina pokojů s balkonem    Stravování: snídaně nebo polopenze dle zvoleného pobytu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * využijte slevy: při pobytu na 4 noci a více nocí v období 1.12.-23.12.17, 11.3.-29.3.18, 4.4.-30.4.18, kdy platí sleva 1 noc ZDARMA, při 
pobytu na 7 nocí a více nocí v období 3.1.-11.3.18, kdy platí akce 1 noc ZDARMA Uvedené ceny nejsou spočteny se slevou. * vstup do hotelového wellness centra 3 
hod denně ZDARMA * dítě do 5,99 let na společném lůžku s rodiči se snídaní nebo polopenzí ZDARMA * zapůjčení županu ZDARMA * WiFi internet ZDARMA * 
parkování ZDARMA 

 

* minimální délka pobytu v období 29.12.-3.1.18 5 nocí, 29.3.-4.4.18 4 noci,  v ostatním období  2 noci * možný pobyt se psy 

Cena za osobu a pobyt v Kč                                                                                                                                                                                           GHS STANDARD 

TERMÍNY nocí 

POBYT SE SNÍDANÍ POBYT S POLOPENZÍ 

dítě do 5,99 let 
bez lůžka 2-lůžkový 1-lůžkový 

přistýlka 

2-lůžkový 1-lůžkový 

přistýlka 

dospělí 
děti do 

11,99 let 
dospělí 

děti do 11,99 
let 

1.12-23.12.17,   
4.4.-30.4.18 

2 2.410 4.450 2.300 1.580 3.410 5.460 3.310 2.300 ZDARMA 

3 3.610 6.680 3.450 2.370 5.620 8.690 5.460 3.810 ZDARMA 

4 4.810 8.900 4.600 3.160 7.320 11.410 7.110 4.960 ZDARMA 

5 6.010 11.120 5.740 3.950 9.030 14.140 8.760 6.100 ZDARMA 

6 7.210 13.350 6.890 4.740 10.730 16.860 10.410 7.250 ZDARMA 

7 8.420 15.570 8.040 5.530 11.930 19.090 11.560 8.040 ZDARMA 

23.12.-29.12.17 
3 nelze nelze nelze nelze 7.880 11.380 7.290 4.850 ZDARMA 

4 nelze nelze nelze nelze 9.730 14.390 8.940 6.000 ZDARMA 

29.12.-3.1.18 5 nelze nelze nelze nelze 20.090 32.650 14.170 9.760 ZDARMA 

3.1.-11.1.18 

2 4.060 7.750 3.020 2.300 5.060 8.760 4.020 3.020 ZDARMA 

3 6.080 11.630 4.520 3.450 7.590 13.130 6.030 4.520 ZDARMA 

4 8.110 15.500 6.030 4.600 10.120 17.510 8.040 6.030 ZDARMA 

5 10.140 19.370 7.540 5.740 12.650 21.890 10.050 7.540 ZDARMA 

6 12.160 23.250 9.040 6.890 15.680 26.760 12.560 9.400 ZDARMA 

7 14.190 27.120 10.550 8.040 17.710 30.640 14.070 10.550 ZDARMA 

11.1.-16.2.18 

2 2.840 5.310 2.300 1.580 3.840 6.320 3.310 2.300 ZDARMA 

3 4.260 7.970 3.450 2.370 5.760 9.470 4.960 3.450 ZDARMA 

4 5.670 10.620 4.600 3.160 7.680 12.630 6.610 4.600 ZDARMA 

5 7.090 13.280 5.740 3.950 9.600 15.790 8.260 5.740 ZDARMA 

6 8.510 15.930 6.890 4.740 12.020 19.450 10.410 7.250 ZDARMA 

7 9.920 18.590 8.040 5.530 13.440 22.100 11.560 8.040 ZDARMA 

16.2.-11.3.18 

2 3.310 6.250 3.020 2.300 4.310 7.250 4.020 3.020 ZDARMA 

3 4.960 9.370 4.520 3.450 6.460 10.870 6.030 4.520 ZDARMA 

4 6.610 12.490 6.030 4.600 8.610 14.500 8.040 6.030 ZDARMA 

5 8.260 15.610 7.540 5.740 10.770 18.120 10.050 7.540 ZDARMA 

6 9.910 18.730 9.040 6.890 13.420 22.240 12.560 9.400 ZDARMA 

7 11.560 21.850 10.550 8.040 15.070 25.370 14.070 10.550 ZDARMA 

11.3.-29.3.18 

2 2.700 5.030 2.300 1.580 3.700 6.030 3.310 2.300 ZDARMA 

3 4.040 7.540 3.450 2.370 6.050 9.550 5.460 3.810 ZDARMA 

4 5.390 10.050 4.600 3.160 7.900 12.560 7.110 4.960 ZDARMA 

5 6.730 12.560 5.740 3.950 9.740 15.570 8.760 6.100 ZDARMA 

6 8.080 15.070 6.890 4.740 11.590 18.590 10.410 7.250 ZDARMA 

7 9.420 17.580 8.040 5.530 12.940 21.100 11.560 8.040 ZDARMA 

29.3.-4.4.18 4 nelze nelze nelze nelze 8.690 14.640 8.040 6.030 ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč                                                                                                                                                                                            GHS   DE LUXE 

TERMÍNY nocí 

POBYT SE SNÍDANÍ POBYT S POLOPENZÍ 

dítě do 5,99 let bez 
lůžka 2-lůžkový 1-lůžkový 

přistýlka 

2-lůžkový 1-lůžkový 

přistýlka 

dospělí 
děti do 

11,99 let 
dospělí 

děti do 11,99 
let 

1.12.-23.12.17,  
4.4.-30.4.18 

2 3.130 5.890 2.300 1.580 4.130 6.890 3.310 2.300 ZDARMA 

3 4.690 8.830 3.450 2.370 6.690 10.840 5.460 3.810 ZDARMA 

4 6.250 11.770 4.600 3.160 8.760 14.280 7.110 4.960 ZDARMA 

5 7.810 14.710 5.740 3.950 10.820 17.720 8.760 6.100 ZDARMA 

6 9.370 17.650 6.890 4.740 12.880 21.170 10.410 7.250 ZDARMA 

7 10.930 20.590 8.040 5.530 14.440 24.110 11.560 8.040 ZDARMA 

23.12.-29.12.17 
3 nelze nelze nelze nelze 8.950 13.530 7.290 4.850 ZDARMA 

4 nelze nelze nelze nelze 11.160 17.260 8.940 6.000 ZDARMA 

29.12.-3.1.18 5 nelze nelze nelze nelze 21.890 36.230 14.170 9.760 ZDARMA 

3.1.-11.1.18 

2 4.780 9.190 3.020 2.300 5.780 10.190 4.020 3.020 ZDARMA 

3 7.160 13.780 4.520 3.450 8.670 15.290 6.030 4.520 ZDARMA 

4 9.550 18.370 6.030 4.600 11.560 20.380 8.040 6.030 ZDARMA 

5 11.930 22.960 7.540 5.740 14.440 25.470 10.050 7.540 ZDARMA 

6 14.320 27.550 9.040 6.890 17.830 31.070 12.560 9.400 ZDARMA 

7 16.700 32.140 10.550 8.040 20.220 35.660 14.070 10.550 ZDARMA 

11.1.-16.2.18 

2 3.560 6.750 2.300 1.580 4.560 7.750 3.310 2.300 ZDARMA 

3 5.330 10.120 3.450 2.370 6.840 11.630 4.960 3.450 ZDARMA 

4 7.110 13.490 4.600 3.160 9.120 15.500 6.610 4.600 ZDARMA 

5 8.880 16.860 5.740 3.950 11.390 19.370 8.260 5.740 ZDARMA 

6 10.660 20.240 6.890 4.740 14.170 23.750 10.410 7.250 ZDARMA 

7 12.430 23.610 8.040 5.530 15.950 27.120 11.560 8.040 ZDARMA 

16.2.-11.3.18 

2 4.020 7.680 3.020 2.300 5.030 8.690 4.020 3.020 ZDARMA 

3 6.030 11.520 4.520 3.450 7.540 13.030 6.030 4.520 ZDARMA 

4 8.040 15.360 6.030 4.600 10.050 17.370 8.040 6.030 ZDARMA 

5 10.050 19.200 7.540 5.740 12.560 21.710 10.050 7.540 ZDARMA 

6 12.060 23.030 9.040 6.890 15.570 26.550 12.560 9.400 ZDARMA 

7 14.070 26.870 10.550 8.040 17.580 30.390 14.070 10.550 ZDARMA 

11.3.-29.3.18 

2 3.410 6.460 2.300 1.580 4.420 7.470 3.310 2.300 ZDARMA 

3 5.120 9.690 3.450 2.370 7.130 11.700 5.460 3.810 ZDARMA 

4 6.820 12.920 4.600 3.160 9.330 15.430 7.110 4.960 ZDARMA 

5 8.520 16.150 5.740 3.950 11.540 19.160 8.760 6.100 ZDARMA 

6 10.230 19.370 6.890 4.740 13.740 22.890 10.410 7.250 ZDARMA 

7 11.930 22.600 8.040 5.530 15.450 26.120 11.560 8.040 ZDARMA 

29.3.-4.4.18 4 nelze nelze nelze nelze 10.120 17.510 8.040 6.030 ZDARMA 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/107215.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

VYSOKÉ TATRY - Tatranská Lomnica – GRANDHOTEL PRAHA**** 

Poloha: hotel se nachází na úpatí Lomnického štítu v Tatranské Lomnici, přímo v srdci 

Vysokých Tater. Nabízí bohatou, více než stoletou historii, honosný interiér a vynikající kuchyni. 
Nedaleko hotelu leží golfový areál či bobová dráha Tatrabob. 
Lyžování: 900 m od hotelu lyžařské středisko Tatranská Lomnica (5 lanovek, 1 vlek, asi 8 km 

sjezdovek, půjčovna lyžařského vybavení, lyžařská škola a školka). Další možnosti lyžování na 
Štrbském Plese - 40 minut električkou. Cca 30 minut autobusem lyžařské středisko Ždiar – 
Strednica s 9 lyžařskými vleky. 
Koupání: hotelové wellness centrum, Aqua Relax v hotelu Titris cca 400 m, Aquacity Poprad 18 

km, termální koupaliště Vrbov 21 km, Zakopané 60 km 
Vybavení: restaurace, terasa, bar, kavárna, dětský koutek, wellness centrum Grand Mountain 

Wellness Spa s vnitřní a venkovní částí (vnitřní část tvoří relaxační bazén, vířivka, infra, bio, parní a finská sauna, relaxační 
místnost s krbem, solná stěna, venkovní část pak relaxační bazén a vířivka s teplotou vody 32 °C, finská sauna a ochlazovací 
bazén), obchod se suvenýry, půjčovna lyží, bruslí a kol. Parkoviště. 
Cena zahrnuje:  
Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje CLASSIC, některé s možností přistýlky, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, rádio, telefon, 
minibar, trezor, WiFi internet, některé s balkonem. 1 a 2-lůžkové pokoje DE LUXE, některé s možností přistýlky, hygienické 

zařízení, fén, TV-SAT, rádio, telefon, minibar, trezor, WiFi internet, některé s balkonem.  
Stravování: snídaně nebo polopenze dle zvoleného pobytu. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * využijte slevy: při pobytu na 4 noci a více nocí v období 1.12.-23.12.17, 11.3.-29.3.18, 4.4.-30.4.18, 
kdy platí sleva 1 noc ZDARMA - při pobytu na 7 nocí a více nocí v období 3.1.-11.3.18, kdy platí akce 1 noc ZDARMA 
Uvedené ceny nejsou spočteny se slevou.  * vstup do hotelového wellness centra 3 hod denně ZDARMA * dítě do 5,99 let na 

společném lůžku s rodiči se snídaní nebo polopenzí  ZDARMA * WiFi internet ZDARMA * parkování ZDARMA 

 
 
 
 
 

Cena za osobu a pobyt v Kč                                                                                                                                       GHP CLASSIC 

TERMÍNY nocí 

POBYT SE SNÍDANÍ POBYT S POLOPENZÍ 

dítě do 5,99 
let bez lůžka 2-lůžkový 

1-
lůžkový 

přistýlka 
2-

lůžkový 
1-

lůžkový 

přistýlka 

dospělí 
děti do 

11,99 let 
dospělí 

děti do 
11,99 let 

1.12.-
23.12.17 

2 2.590 4.810 2.300 1.580 3.590 5.820 3.310 2.300 ZDARMA 

3 3.880 7.210 3.450 2.370 5.890 9.220 5.460 3.810 ZDARMA 

4 5.170 9.620 4.600 3.160 7.680 12.130 7.110 4.960 ZDARMA 

5 6.460 12.020 5.740 3.950 9.470 15.030 8.760 6.100 ZDARMA 

6 7.750 14.420 6.890 4.740 11.270 17.940 10.410 7.250 ZDARMA 

7 9.040 16.830 8.040 5.530 12.560 20.340 11.560 8.040 ZDARMA 

23.12.-
29.12.17 

3 nelze nelze nelze nelze 8.200 12.020 7.290 4.850 ZDARMA 

4 nelze nelze nelze nelze 10.160 15.250 8.940 6.000 ZDARMA 

29.12.-3.1.18 5 nelze nelze nelze nelze 21.350 34.800 14.530 9.690 ZDARMA 

3.1.-11.1.18 

2 4.380 8.400 3.020 2.300 5.390 9.400 4.020 3.020 ZDARMA 

3 6.570 12.600 4.520 3.450 8.080 14.100 6.030 4.520 ZDARMA 

4 8.760 16.790 6.030 4.600 10.770 18.800 8.040 6.030 ZDARMA 

5 10.950 20.990 7.540 5.740 13.460 23.500 10.050 7.540 ZDARMA 

6 13.130 25.190 9.040 6.890 16.650 28.700 12.560 9.400 ZDARMA 

7 15.320 29.380 10.550 8.040 18.840 32.900 14.070 10.550 ZDARMA 

11.1.-16.2.18 

2 3.380 6.390 2.300 1.580 4.380 7.390 3.310 2.300 ZDARMA 

3 5.060 9.580 3.450 2.370 6.570 11.090 4.960 3.450 ZDARMA 

4 6.750 12.770 4.600 3.160 8.760 14.780 6.610 4.600 ZDARMA 

5 8.430 15.970 5.740 3.950 10.950 18.480 8.260 5.740 ZDARMA 

6 10.120 19.160 6.890 4.740 13.640 22.670 10.410 7.250 ZDARMA 

7 11.810 22.350 8.040 5.530 15.320 25.870 11.560 8.040 ZDARMA 

16.2.-11.3.18 

2 3.740 7.110 3.020 2.300 4.740 8.110 4.020 3.020 ZDARMA 

3 5.600 10.660 4.520 3.450 7.110 12.160 6.030 4.520 ZDARMA 

4 7.470 14.210 6.030 4.600 9.470 16.220 8.040 6.030 ZDARMA 

5 9.330 17.760 7.540 5.740 11.840 20.270 10.050 7.540 ZDARMA 

6 11.200 21.310 9.040 6.890 14.710 24.830 12.560 9.400 ZDARMA 

7 13.060 24.860 10.550 8.040 16.580 28.380 14.070 10.550 ZDARMA 

11.3.-29.3.18 

2 2.910 5.460 2.300 1.580 3.910 6.460 3.310 2.300 ZDARMA 

3 4.360 8.180 3.450 2.370 6.370 10.190 5.460 3.810 ZDARMA 

4 5.820 10.910 4.600 3.160 8.330 13.420 7.110 4.960 ZDARMA 

5 7.270 13.640 5.740 3.950 10.280 16.650 8.760 6.100 ZDARMA 

6 8.720 16.360 6.890 4.740 12.240 19.880 10.410 7.250 ZDARMA 

7 10.170 19.090 8.040 5.530 13.690 22.600 11.560 8.040 ZDARMA 

29.3.-4.4.18 4 nelze nelze nelze nelze 9.470 16.220 8.040 6.030 ZDARMA 

4.4.-30.4.18 

2 2.770 5.170 2.300 1.580 3.770 6.170 3.310 2.300 ZDARMA 

3 4.150 7.750 3.450 2.370 6.160 9.760 5.460 3.810 ZDARMA 

4 5.530 10.340 4.600 3.160 8.040 12.850 7.110 4.960 ZDARMA 

5 6.910 12.920 5.740 3.950 9.920 15.930 8.760 6.100 ZDARMA 

6 8.290 15.500 6.890 4.740 11.810 19.020 10.410 7.250 ZDARMA 

7 9.670 18.080 8.040 5.530 13.190 21.600 11.560 8.040 ZDARMA 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/109636.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 

* minimální délka pobytu v období 29.12.-3.1.18 5 nocí, 29.3.-4.4.18 4 noci, v ostatním období 2 noci 

* možný pobyt se psy 
 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč                                                                                                                                        GHP    DE LUXE 

TERMÍNY 
no
cí 

POBYT SE SNÍDANÍ POBYT S POLOPENZÍ 
dítě  

do 5,99 let  
bez lůžka 

2-lůžkový 1-lůžkový 

přistýlka 
2-

lůžkový 
1-

lůžkový 

přistýlka 

dospělí 
děti do 

11,99 let 
dospělí 

děti do 
11,99 let 

1.12.-23.12.17 

2 2.590 4.810 2.300 1.580 3.590 5.820 3.310 2.300 ZDARMA 

3 3.880 7.210 3.450 2.370 5.890 9.220 5.460 3.810 ZDARMA 

4 5.170 9.620 4.600 3.160 7.680 12.130 7.110 4.960 ZDARMA 

5 6.460 12.020 5.740 3.950 9.470 15.030 8.760 6.100 ZDARMA 

6 7.750 14.420 6.890 4.740 11.270 17.940 10.410 7.250 ZDARMA 

7 9.040 16.830 8.040 5.530 12.560 20.340 11.560 8.040 ZDARMA 

23.12.-29.12.17 
3 nelze nelze nelze nelze 8.200 12.020 7.290 4.850 ZDARMA 

4 nelze nelze nelze nelze 10.160 15.250 8.940 6.000 ZDARMA 

29.12.-3.1.18 5 nelze nelze nelze nelze 21.350 34.800 14.530 9.690 ZDARMA 

3.1.-11.1.18 

2 4.380 8.400 3.020 2.300 5.390 9.400 4.020 3.020 ZDARMA 

3 6.570 12.600 4.520 3.450 8.080 14.100 6.030 4.520 ZDARMA 

4 8.760 16.790 6.030 4.600 10.770 18.800 8.040 6.030 ZDARMA 

5 10.950 20.990 7.540 5.740 13.460 23.500 10.050 7.540 ZDARMA 

6 13.130 25.190 9.040 6.890 16.650 28.700 12.560 9.400 ZDARMA 

7 15.320 29.380 10.550 8.040 18.840 32.900 14.070 10.550 ZDARMA 

11.1.-16.2.18 

2 3.380 6.390 2.300 1.580 4.380 7.390 3.310 2.300 ZDARMA 

3 5.060 9.580 3.450 2.370 6.570 11.090 4.960 3.450 ZDARMA 

4 6.750 12.770 4.600 3.160 8.760 14.780 6.610 4.600 ZDARMA 

5 8.430 15.970 5.740 3.950 10.950 18.480 8.260 5.740 ZDARMA 

6 10.120 19.160 6.890 4.740 13.640 22.670 10.410 7.250 ZDARMA 

7 11.810 22.350 8.040 5.530 15.320 25.870 11.560 8.040 ZDARMA 

16.2.-11.3.18 

2 3.740 7.110 3.020 2.300 4.740 8.110 4.020 3.020 ZDARMA 

3 5.600 10.660 4.520 3.450 7.110 12.160 6.030 4.520 ZDARMA 

4 7.470 14.210 6.030 4.600 9.470 16.220 8.040 6.030 ZDARMA 

5 9.330 17.760 7.540 5.740 11.840 20.270 10.050 7.540 ZDARMA 

6 11.200 21.310 9.040 6.890 14.710 24.830 12.560 9.400 ZDARMA 

7 13.060 24.860 10.550 8.040 16.580 28.380 14.070 10.550 ZDARMA 

11.3.-29.3.18 

2 2.910 5.460 2.300 1.580 3.910 6.460 3.310 2.300 ZDARMA 

3 4.360 8.180 3.450 2.370 6.370 10.190 5.460 3.810 ZDARMA 

4 5.820 10.910 4.600 3.160 8.330 13.420 7.110 4.960 ZDARMA 

5 7.270 13.640 5.740 3.950 10.280 16.650 8.760 6.100 ZDARMA 

6 8.720 16.360 6.890 4.740 12.240 19.880 10.410 7.250 ZDARMA 

7 10.170 19.090 8.040 5.530 13.690 22.600 11.560 8.040 ZDARMA 

29.3.-4.4.18 4 nelze nelze nelze nelze 9.470 16.220 8.040 6.030 ZDARMA 

4.4.-30.4.18 

2 2.770 5.170 2.300 1.580 3.770 6.170 3.310 2.300 ZDARMA 

3 4.150 7.750 3.450 2.370 6.160 9.760 5.460 3.810 ZDARMA 

4 5.530 10.340 4.600 3.160 8.040 12.850 7.110 4.960 ZDARMA 

5 6.910 12.920 5.740 3.950 9.920 15.930 8.760 6.100 ZDARMA 

6 8.290 15.500 6.890 4.740 11.810 19.020 10.410 7.250 ZDARMA 

7 9.670 18.080 8.040 5.530 13.190 21.600 11.560 8.040 ZDARMA 



TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

VYSOKÉ TATRY – Tatranská Lomnica - Hotel SOREA URÁN*** 
Poloha: hotel je situovaný uprostřed Tatranské Lomnice, v nadmořské výšce 880 m.  
Lyžování: 400 m od hotelu lyžařské středisko Tatranská Lomnica  (4 vleky, sjezdovky 700-2000 m dlouhé), 10 min. 
chůze nástupní stanice kabinkové lanovky na Skalnaté pleso. Další možnosti lyžování na Štrbském Plese - 40 minut 
električkou. Cca 30 minut autobusem středisko  Ždiar - Strednica  9 lyžařských vleků.  
Koupání: krytý bazén v hotelu. Aquacity Poprad  18 km, termální koupaliště Vrbov 21 km, Zakopané  60 km. Krytý bazén 
s termální vodou v hotelu Máj/Liptovský Ján 70 km. Vybavení: restaurace, aperitiv bar, wellness centrum Uránia (krytý 
relaxační bazén s 
vodními 

atrakcemi trysky, chrliče, perlička, dětský 
bazén se skluzavkou, finská sauna, parní 
sauna, masáže), stolní tenis, biliár, herna 
pro děti, kadeřnictví, internetový koutek. 
Nehlídané parkoviště u hotelu a garáže. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové 
pokoje, možnost přistýlky, hygienické 
zařízení, TV-SAT, WiFi internet, telefon, 
balkon Stravování: polopenze formou 
švédského stolu SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  
* dítě do 2,99 let bez nároku na služby 
ZDARMA * 1 dítě do 7,99 let na přistýlce 
nebo na společném lůžku se 2 plně platícími 
dospělými osobami na pokoji ZDARMA * 1x 
za pobyt 2 hodinový vstup do hotelového 
wellness centra Uránia ZDARMA * WiFi 
internet ZDARMA 
30%  SLEVY NA VSTUPY: wellness svět 
hotel Trigan/Štrbské Pleso, Aqua 
Relax hotel Titris/ Tatranská Lomnica, 
termální bazén  nebo v letním období 
termální koupaliště u hotel Máj/Liptovský 
Ján na vstup do expozice miniatur MINI 
SLOVENSKO – Areál slovenských 
kulturních památek v Liptovském Jáně.   

 
* minimální délka pobytu 23.12.17-2.1.18 a 
28.3.-3.4.18 4 noci, v ostatních obdobích 2 noci                         
* možný pobyt se psy 
* vánoční a silvestrovský pobyt zahrnuje 
slavnostní příplatek (storno silvestrovského 
pobytu po 15.11.= stornopoplatek 100 %)

 

VYSOKÉ TATRY - Tatranská Lomnica - Hotel SOREA TITRIS *** 
Poloha: hotel leží v klidném prostředí nedaleko centra Tatranské Lomnice. 
Lyžování: 1200 m od hotelu lyžařské středisko Tatranská Lomnica  (4 vleky, sjezdovky 700-2000 m dlouhé), 
Náročným lyžařům je určený svah z Lomnického sedla s dobrými lyžařskými podmínkami až do začátku května.  
Další možnosti lyžování na Štrbském Plese  - 40 minut električkou. Cca 30 minut autobusem středisko  Ždiar – 
Strednica 9 

lyžařských 
vleků.  

Koupání: hotelové AQUA RELAX centrum, 
Aquacity Poprad  18 km, termální koupaliště 
Vrbov  21 km  
Vybavení: restaurace, denní bar, sauna, 
masáže, Aqua relax - bazén s protiproudem a 
atrakcemi  ( masážními tryskami, gejzírem a 
chrliči), saunový svět, tenisový kurt, biliár, 
dětský koutek a dětské hřiště. Parkoviště u 
hotelu.  
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové 
pokoje, možnost přistýlky, hygienické 
zařízení, TV-SAT, rádio, telefon, WiFi internet, 
trezor  Stravování: polopenze formou 
švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 2,99 let bez 
nároku na služby ZDARMA * 1 dítě do 7,99 let 
na přistýlce nebo na společném lůžku se 2 
plně platícími dospělými osobami na pokoji 
ZDARMA  * 1x za pobyt 2 hodinový vstup do 
hotelového AQUA RELAX centra  ZDARMA   
* WiFi internet ZDARMA * 30%  SLEVY NA 
VSTUPY: wellness svět hotel Trigan/Štrbské 
Pleso, wellness centrum hotel Urán / 
Tatranská Lomnica,termální bazén  nebo 
v letním období termální koupaliště u hotel 
Máj/Liptovský Ján, na vstup do expozice 
miniatur MINI SLOVENSKO – Areál 
slovenských kulturních památek v Liptovském 
Jáně.   
 

* minimální délka pobytu 23.12.17-2.1.18 a 
28.3.-3.4.18 4 noci, v ostatních obdobích 2 noci                          
* vánoční a silvestrovský pobyt zahrnuje slavnostní příplatek (storno silvestrovského pobytu po 15.11.= stornopoplatek 100 %) 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
dospělí děti 3-14,99 let 1 dítě 

do 7,99 let 
na přistýlce 

2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový 2-lůžkový přistýlka 

1.12..-9.12.17 

2 2.490 1.990 2.490 1.740 1.250 ZDARMA 

3 3.660 2.930 3.660 2.570 1.830 ZDARMA 

4 4.880 3.910 4.880 3.420 2.440 ZDARMA 

7 8.540 6.830 8.540 5.980 4.270 ZDARMA 

9.12.-23.12.17, 
3.4.-5.5.18 

2 2.520 2.020 3.030 1.770 1.260 ZDARMA 

3 3.780 3.020 4.540 2.650 1.890 ZDARMA 

4 5.120 4.100 6.150 3.590 2.560 ZDARMA 

7 8.810 7.050 10.580 6.170 4.410 ZDARMA 

23.12.-29.12.17, 
28.3.-3.4.18 

4 7.300 5.840 8.060 5.110 3.650 ZDARMA 

29.12.-2.1.18 4 10.060 8.050 11.070 7.050 5.030 ZDARMA 

2.1.-10.3.18, 
30.6.-1.9.18 

2 3.270 2.620 3.790 2.290 1.640 ZDARMA 

3 4.820 3.850 5.580 3.370 2.410 ZDARMA 

4 6.420 5.140 7.430 4.500 3.210 ZDARMA 

7 11.230 8.990 13.000 7.870 5.620 ZDARMA 

10.3.-28.3.18 

2 2.820 2.260 3.340 1.980 1.410 ZDARMA 

3 4.160 3.330 4.910 2.910 2.080 ZDARMA 

4 5.540 4.430 6.550 3.880 2.770 ZDARMA 

7 9.690 7.750 11.460 6.790 4.850 ZDARMA 

5.5.-26.5.18, 
29.9.-15.12.18 

2 2.640 2.110 3.140 1.850 1.320 ZDARMA 

3 3.960 3.170 4.710 2.770 1.980 ZDARMA 

4 5.230 4.190 6.240 3.670 2.620 ZDARMA 

7 9.060 7.250 10.800 6.340 4.530 ZDARMA 

26.5.-30.6.18, 
1.9.-29.9.18 

2 2.900 2.320 3.400 2.030 1.450 ZDARMA 

3 4.350 3.480 5.100 3.040 2.180 ZDARMA 

4 5.750 4.600 6.760 4.030 2.880 ZDARMA 

7 9.950 7.960 11.690 6.970 4.980 ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
dospělí děti 3-14,99 let 1 dítě 

do 7,99 let 
na přistýlce 

2-lůžkový přistýlka 1-lůžkový 2-lůžkový přistýlka 

1.12.-9.12.17 

2 2.370 1.890 2.370 1.660 1.190 ZDARMA 

3 3.480 2.790 3.480 2.440 1.740 ZDARMA 

4 4.640 3.720 4.640 3.250 2.320 ZDARMA 

7 8.120 6.500 8.120 5.690 4.060 ZDARMA 

9.12.-23.12.17, 
3.4.-5.5.18 

2 2.400 1.920 2.400 1.680 1.200 ZDARMA 

3 3.590 2.880 3.590 2.520 1.800 ZDARMA 

4 4.870 3.900 4.870 3.410 2.440 ZDARMA 

7 8.380 6.700 8.380 5.860 4.190 ZDARMA 

23.12.-29.12.17, 
28.3.-3.4.18 

4 7.040 5.640 7.040 4.930 3.520 ZDARMA 

29.12.-2.1.18 4 9.820 7.850 9.820 6.870 4.910 ZDARMA 

2.1.-10.3.18, 
30.6.-1.9.18 

2 3.140 2.510 3.140 2.200 1.570 ZDARMA 

3 4.620 3.700 4.620 3.240 2.310 ZDARMA 

4 6.160 4.930 6.160 4.310 3.080 ZDARMA 

7 10.780 8.620 10.780 7.550 5.390 ZDARMA 

10.3.-28.3.18 

2 2.690 2.150 2.690 1.880 1.350 ZDARMA 

3 3.960 3.170 3.960 2.770 1.980 ZDARMA 

4 5.280 4.220 5.280 3.700 2.640 ZDARMA 

7 9.240 7.390 9.240 6.470 4.620 ZDARMA 

5.5.-26.5.18, 
29.9.-15.12.18 

2 2.570 2.050 2.570 1.800 1.290 ZDARMA 

3 3.850 3.080 3.850 2.700 1.930 ZDARMA 

4 5.090 4.080 5.090 3.570 2.550 ZDARMA 

7 8.810 7.050 8.810 6.170 4.410 ZDARMA 

26.5.-30.6.18, 
1.9.-29.9.18 

2 2.800 2.240 2.800 1.960 1.400 ZDARMA 

3 4.200 3.360 4.200 2.940 2.100 ZDARMA 

4 5.560 4.450 5.560 3.890 2.780 ZDARMA 

7 9.620 7.690 9.620 6.730 4.810 ZDARMA 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/231.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/233.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/233.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

VYSOKÉ TATRY - Tatranské Matliare - Hotel  SOREA HUTNÍK I*** a II** 
Poloha: Tatranské Matliare jsou vzdálené 2 km od centra Vysokých Tater - Tatranské Lomnice. Hotelový 
komplex se nachází v příjemném přírodním prostředí na úpatí Lomnického štítu. Možnost cykloturistiky. 
Lyžování: běžecké tratě v okolí nebo v Tatranské Lomnici. Dětský vlek u hotelu. 2 km: lyžařské středisko 
Tatranská Lomnica  (4 vleky, sjezdovky 700-2000 m dlouhé), stanice kabinkové lanovky Skalnaté pleso s 
vleky a lanovkou do Lomnického sedla, 8 km: Starý Smokovec, 12 km: Ždiar, Bachledová dolina. Štrbské 
Pleso 17 km. 
Koupání: krytý bazén v hotelu (15 x 6 m), Vrbov - termální koupaliště 21 km, aquacity Poprad – termální 
koupaliště 20 km. Krytý bazén s termální vodou v hotelu Máj/Liptovský Ján . 
Vybavení: restaurace, denní bar, dětská herna, bowling, tělocvična, krytý bazén, masáže, sauna, 
fitness, stolní tenis, biliár, volejbalové hřiště. Nehlídané parkoviště u hotelu. 
Cena zahrnuje:  
Hutník I: 1 a 2-lůžkové rekonstruované pokoje STANDARD, možnost 1-2 přistýlek, rodinné pokoje (dva 
2lůžkové propojené pokoje).  
Hutník II: 2-lůžkové nerekonstruované pokoje ECONOMY, možnost 1-2 přistýlek, rodinné pokoje (dva 
2lůžkové propojené pokoje).  
Všechny pokoje s hygienickým zařízením, TV-SAT, rádiem, telefonem. Většina pokojů s balkonem.  

Stravování: polopenze (Hutník I formou švédského stolu). 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  * dítě do 2,99 let bez nároku na služby ZDARMA* 1 dítě do 7,99 let na přistýlce nebo na společném lůžku se 2 
plně platícími dospělými osobami na pokoji ZDARMA  *  vstup do hotelového bazénu  ZDARMA  * WiFi internet ve společných prostorách 
ZDARMA. 
30%  SLEVY NA VSTUPY:  bowling v hotelu, Aqua Relax hotel Titris/ Tatranská Lomnica, wellness centrum hotel Urán / Tatranská 
Lomnica, termální bazén hotel Máj/Liptovský Ján, letní termální koupaliště Liptovský Ján, wellness svět hotel Trigan/Štrbské Pleso na vstup 
do expozice miniatur MINI SLOVENSKO – Areál slovenských kulturních památek v Liptovském Jáně.   

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

HUTNÍK I - STANDARD HUTNÍK II - ECONOMY 1 dítě 
do 7,99 

let 
na  

přistýlce 

neobsa-
zené 
lůžko 

dospělí děti 3-14,99 let dospělí děti 3-14,99 let 

2- 
lůžkový 

přistýlka 
1- 

lůžkový 
2- 

lůžkový 
přistýlka 

2- 
lůžkový 

přistýlka 
2-lůžkový 
obsazený  
1 osobou 

2- 
lůžkový 

přistýlka 

1.12.-9.12.17 

2 2.090 1.670 2.090 1.460 1.050 1.730 1.380 2.240 1.210 870 ZDARMA 510 

3 3.080 2.460 3.080 2.160 1.540 2.540 2.030 3.300 1.780 1.270 ZDARMA 760 

4 3.100 3.280 3.100 2.870 2.050 3.390 2.710 4.400 2.370 1.700 ZDARMA 1.020 

7 7.170 5.740 7.170 5.020 3.590 5.920 4.740 7.690 4.150 2.960 ZDARMA 1.780 

9.12.-23.12.17, 
10.3.-28.3.18, 

3.4.-5.5.18 

2 2.120 1.690 2.120 1.480 1.060 1.860 1.490 2.370 1.300 930 ZDARMA 510 

3 3.120 2.490 3.120 2.180 1.560 2.740 2.190 3.490 1.920 1.370 ZDARMA 760 

4 4.150 3.320 4.150 2.910 2.080 3.650 2.920 4.660 2.550 1.830 ZDARMA 1.020 

7 7.260 5.810 7.260 5.090 3.630 6.380 5.100 8.150 4.470 3.190 ZDARMA 1.780 

23.12.-29.12.17, 
28.3.-3.4.18 

4 5.350 4.280 5.350 3.750 2.680 4.410 3.530 5.170 3.090 2.210 ZDARMA 1.020 

29.12.-2.1.18 4 8.300 6.640 8.300 5.810 4.150 6.800 5.440 7.810 4.760 3.400 ZDARMA 1.020 

2.1.-10.3.18 

2 2.510 2.010 2.510 1.760 1.260 2.090 1.670 2.600 1.460 1.050 ZDARMA 510 

3 3.690 2.950 3.690 2.580 1.850 3.070 2.460 3.830 2.150 1.540 ZDARMA 760 

4 4.920 3.940 4.920 3.440 2.460 4.090 3.280 5.110 2.870 2.050 ZDARMA 1.020 

7 8.600 6.880 8.600 6.020 4.300 7.160 5.730 8.930 5.010 3.580 ZDARMA 1.780 

5.5.-26.5.18, 
29.9.-15.12.18 

2 2.150 1.720 2.150 1.510 1.080 1.780 1.430 2.290 1.250 890 ZDARMA 510 

3 3.220 2.580 3.220 2.260 1.610 2.670 2.140 3.430 1.870 1.340 ZDARMA 760 

4 4.270 3.410 4.270 2.990 2.140 3.520 2.820 4.520 2.460 1.760 ZDARMA 1.020 

7 7.380 5.910 7.380 5.170 3.690 6.110 4.890 7.850 4.280 3.060 ZDARMA 1.780 

26.5.-30.6.18, 
1.9.-29.9.18 

2 2.380 1.900 2.380 1.670 1.190 1.920 1.530 2.420 1.340 960 ZDARMA 510 

3 3.570 2.850 3.570 2.500 1.790 2.870 2.300 3.630 2.010 1.440 ZDARMA 760 

4 4.720 3.780 4.720 3.300 2.360 3.790 3.030 4.790 2.650 1.900 ZDARMA 1.020 

7 8.160 6.530 8.160 5.720 4.080 6.580 5.260 8.320 4.610 3.290 ZDARMA 1.780 

30.6.-1.9.18 

2 2.600 2.080 2.600 1.820 1.300 2.020 1.620 2.530 1.420 1.010 ZDARMA 510 

3 3.900 3.120 3.900 2.730 1.950 3.030 2.420 3.790 2.120 1.520 ZDARMA 760 

4 5.160 4.130 5.160 3.610 2.580 3.990 3.200 4.990 2.800 2.000 ZDARMA 1.020 

7 8.920 7.140 8.920 6.250 4.460 6.930 5.550 8.670 4.860 3.470 ZDARMA 1.780 
* minimální délka pobytu 23.12.17-2.1.18 a 28.3.-3.4.18 4 noci, v ostatních obdobích 2 noci                         * možný pobyt se psy                                            
* vánoční a silvestrovský pobyt zahrnuje slavnostní příplatek (storno silvestrovského pobytu po 15.11.= stornopoplatek 100 %) 

 

VYSOKÉ TATRY- Mengusovce - PRIVAT JASMÍN ** 
Poloha: samostatná budova stojící na pozemku rodinného domu. Mengusovce jsou malou obcí ležící pod 
Vysokými Tatrami a mají vynikající polohu pro turistiku, cykloturistiku, běžecké lyžování. Blízko je na 
Štrbské Pleso, do Starého Smokovce i do Popradu. Ubytování je vhodné především pro rodiny a přátele. 
Lyžování: lyžařské středisko Lučivná 4 km, lyžařské středisko Lopušná dolina 6 km, lyžařské středisko 
Štrbské pleso 12 km. 100 m od objektu extra svah na sáňkování.   Koupání: AquaCity Poprad 12 km 
Vybavení: ubytování až pro 14 osob (10 lůžek a 4 přistýlky), společná kuchyně, společenská místnost s 
krbem, sauna, venkovní posezení se zastřešeným krbem, parkování na oploceném pozemku pod 
kamerovým systémem.         Stravování: vlastní vaření                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Cena zahrnuje: Ubytování:  První poschodí: 4 pokoje (2x 3-

lůžkový pokoj, 2x 2-lůžkový pokoj se 2 přistýlkami), každý s hygienickým zařízením, TV, balkon   
Přízemí: kompletně vybavená kuchyně (elektrický sporák s elektrickou troubou, mikrovlnná 
trouba, chladnička, myčka nádobí, kávovar), společenská místnost (je zároveň i jídelnou),  
stylový krb, TV-SAT, WiFi internet .    
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:   
* dítě do 2,99 let bez nároku na služby ZDARMA  
 * nekuřácký objekt       
* minimální délka pobytu 2 noci  * možný pobyt se psy 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY nocí lůžko přistýlka 

2.1.-29.3.18, 
3.4.-30.11.18 

2 1.110 650 

3 1.630 960 

4 2.170 1.280 

7 3.800 2.230 

19.12.-26.12.17 4 3.190 1.280 

26.12.-2.1.18 5 3.990 1.600 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/235.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/235.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/118789.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/118789.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

VYSOKÉ TATRY - Stará Lesná - Penzion BAĎO 
Poloha: penzion se nachází v podhorské obci Stará Lesná 3,5 km na jih od Tatranské Lomnice, pod úpatím 
Lomnického štítu a má překrásný výhled na panorama Vysokých Tater. 
Lyžování: 5 km od hotelu lyžařské středisko Tatranská Lomnica (4 vleky, sjezdovky 700-2000 m dlouhé), 
stanice kabinkové lanovky na Skalnaté pleso s vleky a lanovkou do Lomnického sedla. Další lyžařská střediska 
ve Starém Smokovci a na Štrbském Plese. Běžkařské terény v okolí. 
Koupání: krytý bazén ve Staré Lesné (1500 m), termální koupaliště Vrbov  7 km, Aquacity Poprad 12 km  

Vybavení: restaurace, posilovna, sauna, společenská místnost, půjčovna sportovních potřeb. WiFi internet. Zahrada s dětským hřištěm, 
altánek.Parkování na uzavřeném parkovišti v areálu penzionu. 
Cena zahrnuje:Ubytování: 2-lůžkové 
pokoje, některé s možností až 2 přistýlek, 
hygienické zařízení, TV-SAT, telefon a 
rádio (1 pokoj je přizpůsoben pro tělesně 
postiženou osobu). 
Stravování: polopenze (domácí kuchyně). 
PROGRAMY:  
Rekreační pobyt: 7x ubytování, 7x 

polopenze, 1x vstup na 1 hod do sauny a 
fitness, slevová karta Tatry Card. 
Balíček léto: 2x/3x ubytování, 2x/3x 
polopenze, 1x teplý nápoj, 1x vstup na 1 
hod do sauny a fitness, 20% sleva do 
aquaparku Aquacity Poprad, 15% sleva 
na termální koupaliště Vrbov, 10% sleva 
na splavení Dunajca, slevová karta Tatry 
Card.                                                * minimální délka pobytu dle zvoleného typu pobytu * výjimečně lze zajistit pobyt se psem (po předchozí domluvě) 

 

VYSOKÉ TATRY – Poprad - Hotel SATEL*** 
Poloha: osmipodlažní hotel se nachází v centru města Poprad, který je dobrým výchozím místem k poznávání Vysokých 
Tater. Lyžování: Skicentrum Lopušná Dolina – 9 km, Snow Park Lučivná - 12 km. 
 Koupání: Aquacity Poprad (bazény s termální i s normální vodou, tobogány, dětské atrakce, saunový svět) – 900 m, 
Thermal Park Vrbov 12 km.  
Vybavení: restaurace, kavárna, aperitiv bar, sportovní hala s tenisovým kurtem, fitness centrum, půjčovna kol a lyží, WiFi 
internet, nehlídané parkoviště u hotelu.  
Cena zahrnuje:  
Ubytování: pokoje STANDARD: 1, 2 a 3-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, TV-SAT, rádio, telefon, WiFi internet. 

pokoje PREMIUM: 1 a 2-lůžkové pokoje zrekonstruované pokoje, možnost přistýlky pro dítě, hygienické zařízení, LCD TV-SAT, rádio, telefon, WiFi 
internet. Stravování: snídaně formou 
švédského stolu. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 
2,99 let bez nároku na služby 
ZDARMA * WiFi internet ZDARMA * 
parkování ZDARMA 
* 20% sleva na vstup do AquaCity 
Poprad   * 15% sleva na vstup do 
Thermal Parku Vrbov  * 30 % sleva 
na skipasy v Snow Parku Lučivná * 
20 % sleva na skipasy ve skicentru 
Lopušná Dolina  
 

* minimální délka pobytu 2 noci  
 * možný pobyt se psy 

 

BELIANSKE TATRY - Tatranská Javorina - Hotel MONTFORT **** 
Poloha: nově zrekonstruovaný hotel se nachází v Tatranské Javorině, malebné podtatranské vesnici, která leží 
nedaleko polských hranic (2,5 km) a 11 km od Ždiaru. Netradiční půloblouková budova hotelu nabízí překrásný 
výhled na okolní krajinu, především na protilehlý Nový Vrch a Muráň. Okolní prostředí je ideální jak pro letní, tak 
pro zimní dovolenou. 
Lyžování: lyžařský areál Ski Taja (čtyři sjezdovky, vč. dětské - 1 km od hotelu), dále lyžařská střediska Ski 
Centrum Strachan (sjezdovky různé náročnosti, běžecké tratě, lyžařská škola – cca 10 km) a Strednica Ždiar 
(modré a červené sjezdovky, lanovka, lyžařská škola a půjčovna lyží - cca 10 km), lyžařský areál Ski Bachledova 
(9 km sjezdovek různých náročností, sedačková lanovka, běžecké tratě, večerní lyžování, lyžařská škola ski 
servis a půjčovna - cca 15 km).  

Koupání: krytý hotelový bazén.  
Vybavení: restaurace, denní bar, kavárna, moderní wellness centrum (relaxační bazén s protiproudem, dětský bazén, saunový svět, jacuzzi, 
masáže), fitness, squash, 
bowling.Parkoviště u hotelu. 
Cena zahrnuje:  Ubytování: 
1, 2 a 3-lůžkové pokoje, 
možnost přistýlky, hygienické 
zařízení, fén, TV-SAT, 
telefon, minibar, WiFi 
internet. 1 a 2-lůžkové 
pokoje s balkonem, 3-
lůžkové bez balkonu). 
Stravování: snídaně 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  
* vstup do sportovního centra 
(fitness, squash, stolní tenis, 
bowling, biliár) ZDARMA  
 

* minimální délka pobytu 2 noci 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

REKREAČNÍ POBYT: Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY nocí 
dospělí děti 3-11,99 let 

lůžko přistýlka lůžko přistýlka 

28.4.-17.6.18, 16.9.-14.10.18 7 4.760 3.800 2.560 2.060 

Silvestr 27.12.-3.1.18 7 7.460 7.100 3.730 3.020 

3.1.-29.3.18, 17.6.-16.9.18 7 5.540 4.510 3.770 2.910 

Velikonoce 29.3.-2.4.18 4 4.560 4.200 1.870 1.870 

BALÍČKY: Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY PROGRAMY nocí lůžko 
přistýlka 

dítě 4-9,99 let dítě 10-15,99 let 

3.1.-4.2.18, 
28.4.-8.7.18 

Balíček zima/ Balíček léto 
2 1.590 730 1.090 

3 2.280 1.090 1.630 

5.2.-18.3.18, 
9.7.-14.10.18 

Balíček zima/ Balíček léto 
2 1.680 730 1.090 

3 2.450 1.090 1.630 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

pokoj STANDARD pokoj PREMIUM  

2-lůžkový 3-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 1-lůžkový 
přistýlka  

dítě 3-11,99 let  

1.12.-
28.12.17, 

8.1.-30.3.18, 
3.4.-1.7.18, 

1.9.-28.12.18 

2 1.450 1.310 2.180 1.960 2.680 1.020 

3 2.180 1.960 3.260 2.940 4.020 1.530 

4 2.900 2.610 4.350 3.910 5.360 2.030 

7 5.040 4.530 7.550 6.800 9.350 3.530 

30.3.-3.4.18, 
1.7.-1.9.18 

2 1.600 1.450 2.320 2.100 2.830 1.020 

3 2.390 2.180 3.480 3.150 4.240 1.530 

4 3.190 2.900 4.640 4.200 5.650 2.030 

7 5.540 5.040 8.050 7.300 9.820 3.530 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

 
TERMÍNY DEN NÁSTUPU nocí 2-lůžkový 3-lůžkový 1-lůžkový 

přistýlka  

děti 0-1,99 let 2-11,99 let nad 12 let 

1.12.-20.12.17, 
2.1.-30.3.18,  
3.4.-20.12.18 

Čt, Pá, So 2 3.040 2.820 4.260 940 1.450 2.010 

Ne, Po, Út, St 2 2.790 2.700 3.700 940 1.450 2.010 

St, Čt, Pá, So 3 4.480 4.150 6.280 1.390 2.130 2.960 

Ne, Po, Út 3 4.110 3.970 5.450 1.390 2.130 2.960 

Út, St, Čt, Pá, So 4 5.970 5.540 8.370 1.850 2.840 3.940 

Ne, Po 4 5.480 5.290 7.270 1.850 2.840 3.940 

kdykoliv 7 9.760 9.310 13.170 3.210 4.920 6.850 

30.3.-3.4.18 Velikonoce 3 5.590 5.260 7.390 1.390 2.130 2.960 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/45954.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/45954.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_vysoke-tatry/hotel/138017.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_belianske-tatry/hotel/134678.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

SLOVENSKÝ RÁJ - Smižany – Hradisko - Hotel ČINGOV*** 

Poloha: hotel se nachází 
nedaleko Spišské Nové Vsi, v 
turistickém středisku Čingov, 
známém jako brána národního 
parku Slovenský ráj.       
Lyžování: 25-30 km Brodok 
(Poračská dolina) a ski centrum 
Levoča.  

Koupání: krytý hotelový 
bazén. Termální koupaliště 
Vrbov 15 km. Termální 
koupaliště Aquacity Poprad  
20 km. Přehrada Palcmanská 
Maša 25 km.  
Vybavení: restaurace s krbem, bar, letní terasa s krbem, biliár, stolní tenis. Krytý relaxační bazén (31°C) a wellness centrum – vitální svět 
(parní, finská, eukalyptová a solná sauna, ochlazovací bazének, vířivka) a klasické masáže, dětský koutek, trampolína. WiFi internet 
v lobby baru. Parkoviště u hotelu.  
Cena zahrnuje:  Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje STANDARD, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, chladnička. 
2-lůžkové pokoje NADSTANDARD, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, chladnička, některé s balkonem. 
2-lůžkové RODINNÉ APARTMÁNY, možnost 1-2 přistýlek, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, chladnička. 
Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu, večeře výběr až z 5 jídel, 1 nápoj)  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelového bazénu ZDARMA * parkování ZDARMA 
 

* minimální délka rekreačního pobytu 2 noci * možný pobyt se psy * vstup do wellness centra (sauny, vířivka,...) za poplatek 
* vstup do wellness centra 3 hod denně (sauny, vířivka,...) za příplatek  

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

SPIŠ - Spišská Nová Ves - Hotel METROPOL **** 
Poloha: region Spiš nabízí nejen největší koncentraci UNESCO památek na Slovensku, ale i unikátní romantické 
soutěsky, nádherné vodopády.   Lyžování: Levočská Dolina 18 km, Mlynky 30 km, Poráč Brodok 19 km. 
Koupání: termální koupaliště Vrbov 20 km. Termální koupaliště Aquacity Poprad 23 km.  
Vybavení: restaurace, kavárna, denní bar, letní terasa, wellness centrum (5 saun, ochlazovací bazén, vířivka, 
masážní sprchy, vyhřívaná lehátka), možnost masáží, fitness, dětský koutek, WiFi internet. Monitorované 
parkoviště u hotelu.  
Cena zahrnuje: Ubytování: pokoje STANDARD: 1 a 2-lůžkové nerekonstruované pokoje, možnost až 2 přistýlek 

(rozkládací gauč), hygienické zařízení, TV, telefon, trezor, fén, ventilátor, minibar.pokoje SUPERIOR: 1 a 2-lůžkové rekonstruované pokoje, 
hygienické zařízení, TV, telefon, trezor, fén, klimatizace, minibar, rychlovarná konvice (káva, čaj).. 
pokoje SUPERIOR FAMILY: 2 a 3-lůžkové pokoje, buňka se 2 pokoji (2-lůžková ložnice a malá 1-lůžková ložnice), hygienické zařízení, TV, telefon, 
trezor, fén, klimatizace, minibar, rychlovarná konvice (káva, čaj). 
pokoje EXCLUSIVE: 2-lůžkové rekonstruované pokoje, možností přistýlky, hygienické zařízení, TV, telefon, trezor, fén, ventilátor, minibar, 
rychlovarná konvice (káva, čaj). Stravování: snídaně  SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelového wellness a fitness centra ZDARMA *parkování 
ZDARMA * WiFi internet ZDARMA * zapůjčení županu ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
pokoj STANDARD pokoj SUPERIOR SUPERIOR FAMILY 

Pokoj 
EXCLUSIVE 

přistýlka 
(pokoje Standard a Exclusive) 

2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 3-lůžkový 2-lůžkový do 5,99 let 6-11,99 let nad 12 let 

1.12.-22.12.17, 
2.1.-1.3.18, 
1.5.-1.10.18 

2 2.040 4.070 2.330 4.660 2.800 1.870 2.920 ZDARMA 1.040 1.480 

3 3.000 6.000 3.440 6.870 4.130 2.750 4.300 ZDARMA 1.530 2.180 

4 4.000 8.000 4.580 9.150 5.510 3.670 5.740 ZDARMA 2.030 2.900 

7 6.950 13.890 7.950 15.900 9.560 6.370 9.970 ZDARMA 3.530 5.040 

1.3.-1.5.18, 
1.10.-1.12.18 

2 1.740 3.480 2.040 4.070 2.510 1.670 2.630 ZDARMA 1.040 1.480 

3 2.570 5.130 3.000 6.000 3.700 2.460 3.870 ZDARMA 1.530 2.180 

4 3.420 6.840 4.000 8.000 4.930 3.280 5.160 ZDARMA 2.030 2.900 

7 5.940 11.880 6.950 13.890 8.560 5.700 8.960 ZDARMA 3.530 5.040 

* minimální délka rekreačního pobytu 2 noci * možný pobyt se psy 

 

ZEMPLÍNSKÁ ŠÍRAVA – Hórka - Penzion DOLINA 

Poloha: vodní nádrž Zemplínská šírava nabízí mimořádně příznivé podmínky ke koupání, vodním sportům, rybolovu a 
pěší turistice. V blízkosti penzionu je hipocentrum, amfiteátr, kde je v letní sezóně možnost kulturního vyžití, ke 
sportování lze využít nedaleké tenisové kurty, 
paintball, motokrosovou dráhu pro děti.  
 Koupání: pláž Zemplínské šíravy (50 m), 2 
km: Medvedia hora – Kaluža –  venkovní 

bazény  a Thermalpark Šírava - celoroční termální park (krytý Vodní svět se 
4 nerezovými bazény: plavecký bazén s vlnami, relaxační, masážní bazén, 
dětský bazén). 
Vybavení: restaurace s krbem, letní terasa s výhledem na Zemplínskou 
šíravu, Nové wellness centrum (3x sauna, vířivka, masážní sprchy, 
odpočinková místnost) salónek, dětské hřiště a parkoviště. WiFi internet. 
Přízemí penzionu je bezbariérové.  
Cena zahrnuje: Ubytování: 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV. Většina pokojů s balkonem.    Stravování: polopenze.          
 

* minimální délka pobytu 10.6.-16.9.18 4 noci,  v ostatním období 3 noci         * možný pobyt se psy malé rasy 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
noc

í 

pokoj 
STANDARD 

pokoj NADSTANDARD RODINNÝ APARTMÁN příplatek 
WELLNESS 
CENTRUM  
3 hod/den 

2-
lůžkový 

1-
lůžkový 

lůžko 

1 přistýlka 

lůžko 

1-2 přistýlky 

4-9,99 
let 

10-14,99 
let 

4-9,99 
let 

10-14,99 
let 

28.12.-4.1.18 
3 5.960 8.940 6.710 2.520 2.520 6.710 2.520 2.520 760 

4 6.450 9.670 7.450 3.160 3.160 7.450 3.160 3.160 870 

4.1.-28.3.18, 
8.10.-

20.12.18 

2 2.240 3.140 2.610 1.310 1.960 2.610 1.310 1.960 510 

3 3.360 4.710 3.910 1.960 2.930 3.910 1.960 2.930 760 

4 3.880 5.430 4.740 2.370 3.560 4.740 2.370 3.560 870 

7 6.030 8.440 7.040 3.520 5.280 7.040 3.520 5.280 900 

28.3.-3.4.18, 
25.6.-3.9.18 

 

2 2.870 4.010 3.320 1.660 2.490 3.320 1.660 2.490 510 

3 4.300 6.010 4.980 2.490 3.740 4.980 2.490 3.740 760 

4 5.040 7.060 5.820 2.910 4.360 5.820 2.910 4.360 870 

7 7.910 11.080 9.040 4.520 6.780 9.040 4.520 6.780 900 

3.4.-25.6.18, 
3.9.-8.10.18 

2 2.530 3.550 3.040 1.520 2.280 3.040 1.520 2.280 510 

3 3.800 5.320 4.560 2.280 3.420 4.560 2.280 3.420 760 

4 4.450 6.230 5.170 2.590 3.880 5.170 2.590 3.880 870 

7 7.040 9.850 8.290 4.150 6.220 8.290 4.150 6.220 900 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
dospělí děti 2-5,99 let 

2-lůžkový přistýlka 2-lůžkový přistýlka 

1.12.-13.12.17 

3 2.380 2.080 1.710 1.550 

4 3.110 2.720 2.240 2.030 

7 5.400 4.730 3.900 3.520 

 
2.1.-13.12.18 

3 2.630 2.080 1.710 1.550 

4 3.440 2.720 2.240 2.030 

7 5.970 4.730 3.900 3.520 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_slovensky-raj/hotel/243.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_spis/hotel/142304.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovensko_zemplinska-sirava/hotel/54079.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

MAĎARSKO 
 
 
 

Maďarská republika má rozlohu 93.030 km2 a sousedí s Rakouskem, Slovinskem, Chorvatskem, Srbskem, Rumunskem, Ukrajinou a 
Slovenskem. Je členem Evropské unie. Počet obyvatel je cca 10 milionů, v hlavním městě Budapešti žijí cca 2 miliony obyvatel.  Měna 1 
Forint (Ft., HUF) se dělí na 100 fillérů (Přibližný kurz: 100 Forintů = 8,50 Kč). Úředním jazykem je maďarština. Nejvyšším vrcholem 
Maďarska je Kékes (1.015 m n. m.), který se nachází v pohoří Mátra poblíž města Egeru. Nejdůležitější řekou je Dunaj, který tvoří část 
hranice se Slovenskem. Pro mnoho lidí je Maďarsko zemí ostrých jídel, vína a lázní. Snad nejznámějším prvkem maďarské kuchyně je 
paprika, která se ale rozšířila až v 17. století. Z nápojů je nejznámější tokajské víno. 
Lázeňství má v Maďarsku bohatou tradici. Nejvíce se rozvíjelo za turecké nadvlády v 16. a 17. století a proto má mnoho lázeňských domů 
orientální nádech. Maďarsko je pohostinná země, která nabízí nepřeberné možnosti zábavy i odpočinku. 
 
 
 

Budapešť 
Dějiny samotné Budapešti začínají až roku 1873, kdy došlo ke spojení kopcovité Budy a Óbudy, rozprostírajících se na pravém břehu 
Dunaje, s rovinatou Peští na levém břehu. Dunaj, který protéká městem od severu k jihu, vytváří několik ostrovů, z nichž nejvýznamnější je 
Markétin v centrální části města. Budapešť je městem kultury a umění. Využít lze Budapešťskou kartu, která umožňuje získat řadu slev 
nejen do muzeí a na kulturní představení, ale také ve vybraných obchodech, restauracích a lázních. 
Cena v r. 2017: karta na 24 hod.  5.500,- Ft, karta na 48 hod. 8.500,– Ft, na 72 hod. 10.900,– Ft. 
Na území Budapešti je v činnosti více než 80 termální pramenů a zřídel, které denně vychrlí více než 70 milionů litrů vody o teplotě  
26–76 °C. Vstupné (cena v r. 2017): např. lázně Szechenyi: dospělí 4.600,- až 5.400,- Ft, lázně Gellert: dospělí 5.300,- až 5.900,- Ft.          
 
 

Eger 
Historické město Eger se nachází cca 120 km severovýchodně od Budapešti a je známé jako lázeňské středisko. Lázně se rozkládají v 
centru města na ploše 5 hektarů a jsou vhodné pro koupelové kúry v létě i v zimě. Jeden pramen má teplotu 28–29 °C a druhý 47 °C. 
V lázních jsou venkovní i kryté bazény (termální sedací bazén, zážitkový bazén s atrakcemi, sportovní plavecký bazén, dětský bazén 
s atrakcemi atd.). Vstupné (cena v r. 2017): dospělí 1.900,– Ft, děti, studenti a senioři 1.600,– Ft, rodinné vstupné (2 dospělí a 2 děti do 
18 let) 6.000,– Ft. 

 

Mosonmagyaróvár 
Město leží asi 15 km od slovenských a rakouských hranic. Termální léčivá voda celoročně otevřeného termálního koupaliště je alkalická a 
chloridová o teplotě 74 °C. Termální koupaliště nabízí návštěvníkům venkovní a krytý plavecký bazén, venkovní a krytý termální bazén, 
léčebný bazén, sedací bazén, jacuzzi a další atrakce. Vstupné (cena v r. 2017): dospělí 3.255,– Ft, děti 6-18 let 2.170,- Ft.     
 

 
 

Györ 
Jedno z největších maďarských měst se nachází přibližně 60 km jižně od Bratislavy. Léčivá voda termálních lázní, krásné barokní centrum 
města, okolní příroda i řada kulturních programů a festivalů lákají návštěvníky k odpočinku i poznávání. Zdejší termální  voda o teplotě  
67 °C tryská z hloubky 2.000 m. Termální lázně Rába Quelle se nacházejí na poloostrově mezi mošoňským Dunajem a řekou Rábou s  
krásným výhledem na historické centrum města. Jsou zde zážitkové bazény s atrakcemi (tobogán, vodopád, vodní bar atd.), bazény s 
termální vodou teplou 35-38 °C, dětský bazén, saunová zahrada s finskými saunami, parní kabinou a infrakabinou, ostrov zdraví nabízí 
masáže a zábaly. Vstupné (cena v r. 2017): celodenní – dospělí 3.150,– Ft, studenti a senioři 2.550,– Ft, děti do 14 let 2.100 Ft na 3 
hodiny – dospělí 2.950,– Ft, studenti a senioři 2.400,– Ft, děti do 14 let 1.950 Ft. Celodenní vstupné pro rodiny ( 2dosp. +1 dítě) 7.200,- Ft.              
 

Bükfürdo (Bük) 
Léčivé koupele Bük leží v blízkosti maďarsko-rakouských hranic. Na ploše o rozloze 13 hektarů pokryté stinnými stromy lákají ke koupání 
kryté, částečně kryté i otevřené bazény (celkem 32 bazénů). Bazény s léčivou vodou mají teplotu 32–38 °C, bazény určené pro sportování 
mají teplotu vody 26–28 °C, děti se mohou těšit na bazény určené speciálně pro ně. Zastřešené zážitkové koupele v Rekreačním parku 
jsou otevřeny celoročně a nabízejí odpočinek od každodenní únavy v klidném prostředí (lze navštívit se zvláštní vstupenkou).  
Vstupné (cena v r. 2017): léčebné lázně a venkovní bazén - dospělí 2.800,-, děti 3-14 let 1.500,- až 1.400,- Ft.  
Zážitkové koupele - dospělí 2.800,- Ft, děti 3-14 let 1.500,-Ft. 
Superkombinovaná vstupenka (léčebné lázně, venkovní bazény,  zážitkové lázně a saunový svět): 5.700,- Ft.          
 

Sárvár 
Lázeňské město Sárvár leží v údolí řeky Ráby a je bohaté na kulturně historické památky. Komplex léčebných lázní má rozlohu vodní 
plochy přes 5.000 m2. Návštěvníkům jsou celoročně k dispozici léčebné bazény s termální vodou o teplotě 35-38 °C, zážitkové bazény, 
saunový svět, dětské bazény, wellness centrum. V letním období je v provozu koupaliště, tobogány, bazén s umělým vlnobitím  
a dobrodružným bazénem pro děti a řada dalších atrakcí. Vstupné (cena v r. 2017): dospělí 3.500,- Ft, děti 3–14 let 1.600,- Ft, rodinné 
vstupné (2 dospělí a 2 děti) 8.900,- Ft. 
 
 

Tapolca  
Pod městečkem vytvořily čedičové skály systém jeskyní, jehož část je v dnešní době přístupná i loďkami, které se staly ojedinělou 
turistickou atrakcí. Jeskynní vzduch je doporučován lidem s plícním onemocněním všeho druhu. Mikroklimatické ovzduší v jeskyni je 
stabilní s vysokou vlhkostí a je prakticky bezprašné, má stabilní teplotu mezi 14-16 °C.   
 

Zalakaros 
Městečko Zalakaros leží v jihozápadní části Maďarska, 30 km od Balatonu. Lázně Zalakaros nabízejí více než 5000 m2 vodní plochy. Areál 
termálních lázní je rozdělen na 3 části. Na kryté i venkovní termální a zážitkové lázně, ve kterých se nacházejí bazény s léč ivou a termální 
vodou, plavecký bazén, dětské a zážitkové bazény. K dispozici je také saunový svět a pára. Další částí je léčebné centrum, ve kterém se 
nachází 3 bazény (z toho 2 s léčivou vodou), možnost zajištění procedur. Třetí část tvoří letní venkovní koupaliště – sedací bazén s léčivou 
vodou, plavecký bazén, rodinný bazén, bazén s vlnami, dětský bazén, skluzavky (otevřeno od května do září). 
Vstupné (cena v r. 2017): základní celodenní vstupné (bez léčebného centra): dospělí  2.100,– až 2.950,- Ft, děti 3-5 let  600,- Ft, studenti 
6-18 let 1.950,- až 2.100,- Ft. Komplexní celodenní vstupné vč. léčebného centra: dospělí 3.900,- až 4.100,– Ft, děti 3-5 let 800,- Ft, 
studenti 6-18 let 2.950,- až 3.250,- Ft. 
 

Harkány 

Lázeňské město Harkány leží v jihozápadním cípu země u řeky Drávy nedaleko hranic s Chorvatskem. Areál lázní lze rozdělit na 2 části: 
lázně a koupaliště. Lázně zahrnují 3 bazény (krytý, polokrytý a otevřený) s termální vodou o teplotě 34–38 °C. Samozřejmostí jsou různé 
typy saun, masáže atd. Venkovní koupaliště (které je otevřené od května do září) nabízí další bazény, včetně plaveckého a dětského, 
tobogán atd. Vstupné (cena v r. 2017): lázně - dospělí 2.990,– Ft, venkovní koupaliště - dospělí 1.990,– Ft. 

 



TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

Hévíz 
Lázeňské středisko patří k nejznámějším v Maďarsku. Nachází se v údolí 6 km od západního cípu Balatonu. Hlavní atraktivitou je největší 
termální jezero v Evropě o rozloze 4,5 hektaru s nálevkovitě se svažujícím dnem o hloubce 37 m. Jeho mírně radioaktivní voda 
obohacená vápníkem, magnesiem, sodíkem a jinými látkami má teplotu 33–35 °C v létě a 24–28 °C v zimě. Bahno ze dna jezera je bohaté 
na jód a estrogen. Koupání v termálním jezeře není určeno pro děti do 12 let, děti starší 12 let se mohou koupat jen velice krátkou dobu. 
Pro děti je v areálu připraven dětský plavecký bazén a bazén pro nejmenší. 
Koupající mohou využívat vody jezera po celý rok, buď venku, nebo uvnitř. V případě nepříznivého počasí mohou navštívit revmaticko-
rehabilitační lázně Szent András, kde se nachází bazény s termální vodou o teplotě 32–38 °C. Vstupné (cena v r. 2017): jezero na 3 
hodiny 2.800,– Ft, celý den 4.800,– Ft. 
 
 

Debrecen 
Celoročně otevřené termální lázně a zážitkové lázně Aquaticum tvoří komplex, který je propojen krytými chodbami. Termální lázně nabízejí 
venkovní i vnitřními bazény s různou teplotou minerální vody. V hale se nacházejí tři bazény s léčivou vodou vody, plavecký bazén, 
zážitkové sprchy, vyhřívané lavičky na sezení a lehátka. Blahodárné účinky debrecínské léčivé vody umocňuje celoročně otevřený 
venkovní bazén s léčivou vodou. Bazény jsou zásobované léčivou vodou bezprostředně po jejím ochlazení na teplotu vhodnou na koupání 
(33-38 °C). Zážitkové lázně nabízí zábavu i odpočinek pro všechny generace. Pro nejmenší návštěvníky je k dispozici speciální bazén s 
vodou bez chlóru, větším dětem je určený dětský bazén, dále je zde bazén s vlnobitím, zážitkový bazén, 12 skluzavek, aquazorbing, 
vířivky, jeskynní lázeň, divoká řeka, chrliče a další zážitkové prvky. Vstupné (cena v r. 2017): termální lázně  -  dospělí 2.050,- Ft, studenti 
6-18 let a senioři 1.650,- Ft, zážitkové lázně - dospělí  3.100,- Ft, děti do 18 let a senioři 2.550,- Ft. 
 

Hajdúszoboszló 
Komplex je tvořen několika částmi - léčebné lázně, koupaliště, aquapark a aquapalace. Léčebné lázně nabízejí tři kryté a 4 otevřené 
bazény s různě teplou vodou termální vodou. Koupaliště s rozlohou 30 hektarů je v provozu cca od začátku května do konce září. Hostům 
nabízí 13 bazénů nejen pro koupání ale i pro jiné zábavy (člunkování, vodní cyklistika). Ze 13 bazénů na území koupaliště vyniká bazén 
s vlnobitím a bublinkový bazén. Středomořské pobřeží kromě bazénu připomíná i písečná pláž, pirátská loď, maják a palmové stromy. 
K dispozici je i plavecký bazén. Děti si mohou vybrat z několika bazénů - šplouchací bazén, dětský bazén, výukový bazén a omega-bazén 
s dvoudráhovým skluzem, všechna tato zařízení zajišťují možnost k nadšené zábavě. Aquapark nacházející se na území koupaliště je 
opravdovým rájem skluzavek (obrovská, hydroskluzavka, čtyřdráhová skluzavka, kamikadze, černá díra, šílená řeka, big hole, tw ister a 
Niagara). Součástí aquaparku jsou 3 plážové bazény, vířivá řeka, pro děti miniklouzačka, vodní zámek. Celoročně otevřené kryté zážitkové 
lázně Aqua-Palace  nabízejí zábavu pro dospělé i děti  - zvláštní patro  pro děti (bazén, skluzavka, místo pro plavání batolat i odpočinkové 
prostory), osm tematických bazénů (jeskynní lázeň, římské lázně, mořské lázně, rodinné lázně,...), saunový svět, skluzavky (nejvyšší 
skluzavka, 8-metrovou výšku, délka 74 m. Vstupné (cena v r. 2017): termální léčebné lázně nebo koupaliště - dospělí 1.900 – 2.400,-Ft, 
koupaliště 1.900 – 2.300,- Ft, Aquapark 2.900-3.300,- Ft Aqua-Palace - dospělí 3.200 - 3.800,- Ft, děti do 7 let 1.200 - 1.700,- Ft.   
 

Balaton  

(Blatenské jezero) je největší sladkovodní jezero ve střední Evropě. Jeho celková délka je 77 km, největší šířka je 14 km a největší hloubka 
12,5 m. Severní a jižní pobřeží se od sebe značně liší. Na jižním břehu se voda jen velmi pozvolna svažuje do hloubky a na většině míst je 
možné se brouzdat až do vzdálenosti několika set metrů. Proto si jižní břeh volí především rodiny s dětmi. Na severním pobřeží přechází 
voda prudce do hloubky a zhruba po 30 metrech už není možné dosáhnout dna. Je tedy vhodné pro zdatnější plavce, ale také pro 
vyznavače aktivnější dovolené, kteří vyhledávají historické památky, cyklostezky, horské stezky apod. 
 

Siófok 
Leží na jižním břehu Balatonu a je živým rekreačním střediskem s řadou butiků, restaurací a diskoték. Má 17 km dlouhé pobřeží se 
známými plážemi Zlatý břeh a Stříbrný břeh. V přístavu kotví plachetnice a v létě také linkové a výletní lodě. Celoročně otevřené lázeňské 
a wellness centrum Galerius je napájeno termální vodou vyvěrající z hloubky 1091 m 15 km od města Siófók. Termální voda je vhodná pro 
léčení pohybového ústrojí, ženských a urologických onemocnění, kožních problémů i poúrazových rekonvalescencí. Aquapark nabízí 7 
vnitřních bazénů s termální vodou o teplotě 33-37 °C  (bazén sedací, zážitkový, s tobogánem, plavecký, dětské bazény), celoročně 
otevřený venkovní sedací termální bazén s masážními tryskami a velký saunový svět.  
Vstupné (cena v r. 2017): zážitkové lázně - dospělí  2.900,- Ft, děti 4-14 let 1.600,- Ft, senioři a  studenti 2.500 Ft,  
zážitkové lázně+saunový svět - dospělí 3.600,- Ft, senioři a studenti 3.200,- Ft.  
 

Balatonfüred 
Je významné lázeňské a rekreační středisko severního břehu Balatonu. Místní Annagora Aquapark leží u břehu Balatonu a v rozlehlém 
areálu nabízí 11 venkovních a vnitřních bazénů, 12 skluzavek a tobogánů, wellness centrum, dětská hřiště. Aquapark je v provozu červen-
září. Teplota vody v bazénech je 25-32 °C.   
Vstupné (cena v r. 2017): kombinovaný vstup bazény + tobogány: dospělí 5.900,– Ft, děti 4.900,– Ft, jen bazény: dospělí 2.500,– Ft, děti  
2.200,– Ft. 
 

 

 

 

MAĎARSKO 

Léčebná indikace 
lázeňských míst 

onemocnění 
pohybového 

ústrojí 

řídnutí kostí 
osteoporóza 

poúrazová a 
pooperační 
rehabilitace 

gynekologická 
onemocnění 

urologická 
onemocnění 

nemoci 
zažívacího 

ústrojí 

kožní 
nemoci 

nemoci 
dýchacích 

cest 

Budapešť ano ano ano ano ano ano  ano 

Eger ano ano ano     ano 

Mosonmagyárovár ano  ano ano  ano  ano 

Györ ano  ano ano     

Bükfürdö ano ano ano ano ano ano   

Sárvár ano ano ano ano  ano ano  

Tapolca ano  ano     ano 

Zalakaros ano ano ano ano   ano  

Harkány ano ano ano    ano  

Hévíz ano ano ano ano  ano ano  

Siófók ano  ano ano ano  ano  

Debrecen ano ano ano ano   ano ano 

Hajdúszoboszló ano  ano ano   ano ano 



TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

BUDAPEŠŤ - Budapešť - Hotel AQUAWORLD RESORT BUDAPEST **** 
                                     z Brna 340  km, z Prahy cca 540 km   

Poloha: hotel je jedním z největších hotelových komplexů spojených s aquaparkem ve 

střední Evropě se nachází v severní části Budapešti vedle dálnice M0. Celý areál se skládá 
ze dvou částí - hotelové části s vlastními bazény a aquaparku Aquaworld Budapešť s 
dobrodružným vodním parkem. Celková rozloha vodní plochy je více než 3300 m

2
. 

Koupání: hotelová část bazénů (vnitřní a venkovní relaxační bazén, mandalový bazén) a 

aquapark (17 bazénů z toho 15 celoročně otevřených s teplotou vody 26-34 °C, např. 
zážitkový bazén, 25 m dlouhý plavecký bazén, bazén se skokanským můstkem, bazén s 
umělým vlnobitím, bazén pro milovníky surfování, dětský bazén se skluzavkou, vířivky, 
venkovní zážitkový bazén a dětský bazén, 11 skluzavek a tobogánů). 
Vybavení: 2 restaurace, lobby bar, hotelová část bazénů Oriental Spa Wellness (vnitřní a 

venkovní relaxační bazén, mandalový bazén, sauny, fitness), přímý vstup do Aquaworldu 
zastřešeného prosklenou kopulí s průměrem 72 m (dominantou areálu se 17 vnitřními a 
venkovními bazény je replika kambodžského chrámu Angkor, 180 m dlouhá horská řeka, 11 
skluzavek a další atrakce), za poplatek saunový svět, 2 kurty na squash, tenisové kurty, 
dětský klub. Venkovní parkoviště a kryté garáže.  
Cena zahrnuje: Ubytování:  
pokoj STANDARD: 2-lůžkový pokoj, možnost 1 přistýlky pro dítě do 13,99 let, hygienické 

zařízení, TV-SAT, telefon, trezor, rádio, minibar, fén, klimatizace, WiFi internet 
(min.obsazenost 2 osobami) 
RODINNÝ POKOJ: dva propojené 2-lůžkové pokoje, každý s možností 1 přistýlky pro dítě 
do 6,99 let, hygienická zařízení,TV-SAT, telefon, trezor, rádio, minibar, fén, klimatizace, WiFi 

internet (min.obsazenost 3 osobami) 
JUNIOR SUITE: prostorný 2-lůžkový pokoj, možnost přistýlky pro 1 dospělého nebo 2 
děti do 13,99 let, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, trezor, rádio, minibar, fén, 

klimatizace, WiFi internet (min.obsazenost 2 osobami) 
2 POKOJOVÉ APARTMÁ: 2-lůžková ložnice, obývací pokoj s čajovým kuchyňským koutem 
a mikrovlnnou troubou (bez nádobí), možnost přistýlky pro 1 dospělého nebo 2 děti do 
13,99 let, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, trezor, rádio, minibar, fén, klimatizace, WiFi 

internet. (min.obsazenost 2 osobami) 
3 POKOJOVÉ APARTMÁ: dvě 2-lůžkové ložnice, obývací pokoj s čajovým kuchyňským 
koutem a mikrovlnnou troubou (bez nádobí), možnost 2 přistýlek pro děti nebo dospělé, 2 

hygienická zařízení, TV-SAT, telefon, trezor, rádio, minibar, fén, klimatizace, WiFi internet. (min.obsazenost 4 osobami) 
Apartmány jsou situovány ve vedlejší budově, která je propojena krytou chodbou s hlavní hotelovou budovou. 
Stravování: polopenze formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA * využijte slevy při pobytu na 4 a více nocí v období 5.11.-22.12.17, 8.1.-26.3.18, 3.9.-15.10.18, 5.11.-

23.12.18, kdy platí sleva 1 NOC ZDARMA při objednání pobytu minimálně 60 dnů před nástupem.  
* vstup do hotelových Oriental Spa Wellness bazénů a do aquaparku ZDARMA * vstup do fitness ZDARMA   
* zapůjčení županu ZDARMA * parkování na venkovním parkovišti ZDARMA  * WiFi internet ZDARMA  
* kyvadlová doprava z hotelu na Náměstí hrdinů a zpět ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
 no 
cí 

pokoj 
STANDARD 

JUNIOR 
SUITE 

RODINNÝ 
POKOJ (1.-

3.lůžko) 

2 pokojové 
APARTMÁ 

3 pokojové 
APARTMÁ 

přistýlka, 4. lůžko v rodinném pokoji 

děti do  
6,99 let 

děti  
7-13,99 let 

nad  
14 let 

26.3.-29.3.18,  
3.4.-25.6.18,  
3.9.-5.11.18 

2 5.250 6.260 5.830 6.980 4.780 ZDARMA 2.150 3.480 

3 7.870 9.390 8.750 10.470 7.170 ZDARMA 3.220 5.220 

4 10.410 12.420 11.580 13.860 9.490 ZDARMA 4.260 6.900 

5 13.010 15.530 14.470 17.330 11.860 ZDARMA 5.320 8.630 

6 15.450 18.430 17.180 20.570 14.080 ZDARMA 6.320 10.240 

7 18.020 21.500 20.040 23.990 16.430 ZDARMA 7.370 11.950 

1.12.-22.12.17, 
8.1.-26.3.18, 

5.11.-20.12.18 

2 4.640 5.650 5.430 6.380 4.480 ZDARMA 2.150 3.480 

3 6.950 8.470 8.150 9.560 6.720 ZDARMA 3.220 5.220 

4 9.200 11.220 10.780 12.650 8.890 ZDARMA 4.260 6.900 

5 11.500 14.020 13.480 15.820 11.110 ZDARMA 5.320 8.630 

6 13.660 16.640 16.000 18.770 13.190 ZDARMA 6.320 10.240 

7 15.930 19.410 18.660 21.900 15.380 ZDARMA 7.370 11.950 

22.12.-31.12.17, 
2.1.-8.1.18, 

25.6.-27.7.18, 
29.7.-3.9.18 

2 6.000 7.010 6.330 7.410 5.160 ZDARMA 2.150 3.480 

3 9.000 10.520 9.490 11.600 7.740 ZDARMA 3.220 5.220 

4 11.910 13.920 12.570 15.360 10.240 ZDARMA 4.260 6.900 

5 14.880 17.400 15.710 19.190 12.800 ZDARMA 5.320 8.630 

6 17.660 20.650 18.640 22.780 15.190 ZDARMA 6.320 10.240 

7 20.610 24.090 21.750 26.580 17.720 ZDARMA 7.370 11.950 

31.12.-2.1.18 2 11.150 12.170 11.490 12.890 10.340 ZDARMA 4.930 7.420 

29.3.-3.4.18 3 9.470 10.990 10.400 12.080 8.840 ZDARMA 4.090 6.950 

27.7.-29.7.18 2 7.450 8.460 7.780 9.180 6.610 ZDARMA 2.870 4.930 

* minimální délka pobytu 2 noci * na místě je vybírána kauce nebo požadována garance kreditní kartou pro možnost čerpání doplňkových služeb 
během pobytu * možný pobyt se psy za poplatek 17 €/den * poplatek kryté garáže 8 €/den * na místě se platí pobytová taxa 1,7 €/os/den 
* pravidla pro používání vodních atrakcí v Aquaworldu: - vstup na některé skluzavky a atrakce v aquaworldu je omezen věkem a výškou dítěte: 
např. děti mladší 14-ti let mohou používat vodní atrakce v doprovodu rodičů či jiných dospělých osob. 
- obří skluzavky Tornado, Kamikaze, Flying carpet,... mohou použít děti s výškou minimálně 150 cm.  
- obří skluzavky Ufo, Rainbow, Black hole,... mohou použít děti s výškou minimálně 140 cm.  
- skluzavku Onion slide mohou použít děti s výškou minimálně 140 cm a musí být dobří plavci.  
- skluzavku Horský potok (Hegyi-folyó) mohou použít děti s výškou minimálně 140 cm.  
- skluzavky Wave a Jungle, které se nachází v dětském bazénu mohou být použity výhradně dětmi ve věku 3-10 let.  
- podrobnější informace o používání jednotlivých atrakcí poskytnou pracovníci aquaworldu. 

 
 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_budapest/hotel/119536.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

BUDAPEŠŤ – Budapešť – Danubius hotel HELIA**** 
z Brna 330 km, z Prahy 530 km 

Poloha: hotel se nachází v centru Budapešti u břehu Dunaje, cca 15 minut od historického 

centra města a zároveň nedaleko Margaretina ostrova, kde mají hosté rozmanité příležitosti 
ke sportu či relaxaci.  
Koupání: kryté hotelové bazény ve Wellness centru (plavecký bazén 17x8 m, termální 

bazény 8x5 m a 5x5 m)  
Vybavení: restaurace s živou hudbou, bar, kavárna, letní terasa, Wellness centrum (vnitřní 

bazény s normální i termální vodou,  jacuzzi, parní kabina, sauna, infra sauna, fitness), Spa 
centrum (kosmetický a kadeřnický salon, solárium, pedikúra, masáže), WiFi internet, 
obchod se suvenýry, parkoviště. 
Cena zahrnuje: Ubytování: pokoj Standard: 1 a 2-lůžkové pokoje s možností přistýlky pro 

děti, hygienické zařízení, fén, varná konvice, TV, rádio, minibar, telefon, Wifi internet  
pokoj Superior: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky pro děti, hygienické zařízení, fén, 

varná konvice, TV, rádio, minibar, telefon, Wifi internet. Výhled na Dunaj. 
pokoj Superior PLUS: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky pro děti, hygienické 

zařízení, fén, varná konvice, TV, rádio, minibar, telefon, Wifi internet. Výhled na Dunaj, 
balkon. 
Stravování: dle zvoleného programu (formou švédského stolu) 
PROGRAMY: Odpočinkový pobyt: 2x/3 x ubytování s polopenzí, vstupem do hotelového 

Wellness centra, využívání fitness centra, skupinová cvičení (aqua jogging, aerobik – 
step/body, spinning, jóga), zapůjčení županu. 
Balíček Helia Wellness: 2x ubytování se snídaní, vstup do Wellness centra, Balíček Helia: 1x oběd nebo večeře (bez nápojů), 

vstup do hotelových bazénů, 1 léčebná procedura dle vlastního výběru (relaxační aroma masáž , sportovní masáž, hřejivá masáž 
zad, oživující masáž nohou, vinná krémová masáž , relaxační aromatická koupel, Kleopatřina koupel, solná jeskyně s relaxačním 
programem). Zapůjčení županu. Děti nemají v ceně zahrnutou léčebnou proceduru 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  * vstup do hotelového Wellness centra ZDARMA * pobytová taxa je zahrnuta v ceně pobytu * WiFi internet 

ZDARMA 
Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAMY nocí 

pokoj Standard pokoj Superior 
pokoj Superior 

PLUS 
přistýlka 

2- 
lůžkový 

1- 
lůžkový 

2- 
lůžkový 

1- 
lůžkový 

2- 
lůžkový 

1- 
lůžkový 

dítě do 5,99 let dítě 6-11,99 let 

1.12.-29.12.17, 
7.1.-30.3.18 

Odpočinkový pobyt 
2 3.980 6.070 4.480 7.090 4.990 8.100 ZDARMA 730 

3 5.420 8.240 6.070 9.540 6.720 10.840 ZDARMA 1.090 

Balíček Helia 
Wellness 

2 4.120 6.440 4.630 7.450 5.140 8.460 ZDARMA 370 

29.12.-2.1.18 Odpočinkový pobyt 3 11.350 16.330 12.000 17.640 12.650 18.940 1.880 2.970 

2.1.-7.1.18, 
16.4.-24.6.18, 
1.9.-1.11.18 

Odpočinkový pobyt 
2 4.770 7.740 5.280 8.750 5.790 9.760 ZDARMA 730 

3 6.510 10.410 7.160 11.710 7.810 13.030 ZDARMA 1.090 

Balíček Helia 
Wellness 

2 4.810 7.660 5.320 8.680 5.820 9.690 ZDARMA 370 

30.3.-16.4.18, 
24.6.-27.7.18, 
30.7.-8.8.18, 
15.8.-1.9.18 

Odpočinkový pobyt 
2 4.700 7.300 5.210 8.310 5.710 9.330 ZDARMA 730 

3 6.290 9.980 6.940 11.280 7.590 12.580 ZDARMA 1.090 

Balíček Helia 
Wellness 

2 4.810 7.660 5.320 8.680 5.820 9.690 ZDARMA 370 

27.7.-30.7.18 Odpočinkový pobyt 3 8.350 14.090 9.000 15.400 9.650 16.700 ZDARMA 1.090 

8.8.-15.8.18 Odpočinkový pobyt 3 7.100 11.600 7.750 12.900 8.400 14.200 ZDARMA 1.090 

* minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy za 20 €/den 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

BUDAPEŠŤ - Budapešť - Hotel ASTORIA CITY CENTER **** 
                                                               z Brna 330 km, z Prahy 530 km 

 

Poloha: hotel se nachází v centru Budapešti, jen několik minut od nejznámějších památek. 

Renovovaný hotel si i během dlouhých let zachoval svoji originalitu a nevšední atmosféru. Hotel 
leží v bezprostřední blízkosti stanice metra.  
Vybavení: restaurace a bar, kavárna, WiFi internet, trezor. 
Cena zahrnuje: Ubytování: STANDARD:  1 a 2-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, 
telefon, minibar, trezor, WiFi internet. DELUXE: 1 a 2-lůžkové rekonstruované pokoje, možnost 
přistýlky, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, telefon, minibar, trezor, WiFi internet. 
Stravování: snídaně 
 
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 11,99 let na 
přistýlce ZDARMA * pobytová taxa v ceně 
pobytu  * WiFi internet ZDARMA 
 

* minimální délka pobytu: 3 noci v období 
29.12.-2.1.18, v období 27.7.-30.7.18 2 noci, v 
ostatním období 1 noc. 
* možný pobyt se psy za poplatek 25 €/noc 
* hotel nemá vlastní parkoviště. Hosté mohou 
využít parkovací dům Franklin (cca  
300 m od hotelu) kde je zajištěné parkování se 
slevou 
* Silvestrovský pobyt zahrnuje příplatek za 

slavnostní večeři.   
______________________________________ 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

Standard pokoj Deluxe pokoj 

2- 
lůžkový 

1- 
lůžkový 

2-lůžkový 
1- 

lůžkový 
přistýlka 

děti do 11,99 let nad 12 let 

1.12.-29.12.17, 
2.3.-30.3.18 

1 1.600 2.910 1.770 3.200 ZDARMA 1.180 

2 3.150 5.710 3.470 6.290 ZDARMA 2.320 

3 4.010 7.280 4.430 8.020 ZDARMA 2.950 

29.12.-2.1.18 3 11.390 18.650 11.820 19.510 1.740 6.720 

2.1.-2.3.18 

1 1.370 2.430 1.510 2.730 ZDARMA 1.180 

2 2.680 4.770 2.970 5.350 ZDARMA 2.320 

3 3.410 6.090 3.780 6.820 ZDARMA 2.950 

30.3.-27.7.18, 
30.7.-1.11.18 

1 2.210 4.120 2.360 4.420 ZDARMA 1.180 

2 4.340 8.100 4.630 8.680 ZDARMA 2.320 

3 6.510 12.140 6.940 13.010 ZDARMA 3.470 

27.7.-30.7.18 
2 5.420 10.270 5.710 10.840 ZDARMA 2.320 

3 8.130 15.400 8.570 16.260 ZDARMA 3.470 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_budapest/hotel/100200.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_budapest/hotel/134630.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

BUDAPEŠŤ- Budapešť -  Hotel ERZSÉBET CITY CENTER***+ 
z Brna 330 km, z Prahy 530 km 

Poloha: hotel se nachází na 

moderní pěší zóně, přímo 
v centru Budapešti. Je ideálním 
výchozím bodem nejen pro 
prohlídku města, ale také pro 
nákupy, například na nedaleké 
obchodní ulici Váci nebo ve 
Velké tržnici.  
Vybavení: restaurace a bar. 

Cena zahrnuje:  
Ubytování:  2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, klimatizace, 

hygienické zařízení, fén, TV-SAT, telefon, minibar, WiFi 
internet. 
Stravování: snídaně 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  

* dítě do 11,99 let na přistýlce ZDARMA  
* pobytová taxa v ceně pobytu    * WiFi internet ZDARMA 
 

* minimální délka pobytu: 3 noci v období 29.12.-2.1.18, v období 27.7.-30.7.18 2 noci, v ostatním období 1 noc.                    
* možný pobyt se psy za poplatek 20 €/noc 
* hotel nemá vlastní parkoviště. Hosté mohou využít parkovací dům Franklin (cca 150 m od hotelu), kde je zajištěné parkování se slevou. 
___________________________________________________________________________________________________________________                         

BUDAPEŠŤ- Budapešť- Hotel MILLENNIUM*** 
z Brna 330 km, z Prahy 530 km 

Poloha: hotel leží jen několik minut od centra města, kam lze pohodlně dojet  metrem - stanice 

100 m od hotelu. Je ideálním výchozím místem pro objevování krás hlavního města Maďarska 
jako je například Královský palác, Parlament, Rybářská bašta nebo Matyášův chrám. Kromě 
historických památek. Budapešť láká více než 80 termálními prameny . 
Vybavení: restaurace, bar, sauna, jacuzzi, masáže, kosmetický salon, obchod s dárkovými 

předměty a uzavřené parkoviště. 
Cena zahrnuje: 
Ubytování: 1 a 2-

lůžkové pokoje 
STANDARD, 

možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, 
minibar, klimatizace, WiFi internet. 
Stravování: snídaně formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: *děti do 3,99 let bez nároku na 

služby ZDARMA 
 

 
* minimální délka pobytu 2 noci  
V místě pobytu se hradí: * parkování u hotelu 9 €/den  
* pobytová taxa 1,6 €/den 
_____________________________________________________________________________________________________________________       

ZADUNAJÍ - Györ - Hotel RÁBA***    
z Brna 210 km, z Prahy 410 km 

Poloha: hotel se nachází v centru barokního městě Győr. Koupání: termální areál Rába Quelle Thermal - 500 m. 
Vybavení: restaurace, kavárna, stylová belgická pivní restaurace, fitness, sauna, solárium, WiFi internet. Parkoviště 200 m od 

hotelu. 
Cena zahrnuje:  
Ubytování:  
1 a 2-lůžkové pokoje STANDARD, možnost 1 přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, rádio, minibar, fén, WiFi internet. 
2-lůžkové pokoje JUNIOR SUITE, možnost až 2 přistýlek (rozkládací gauč), hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, rádio, minibar, 
fén, WiFi internet .  
Stravování: snídaně formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  dítě do 11,99 let na přistýlce ZDARMA  * WiFi internet ZDARMA 
* při pobytu na 4 a více nocí 1x jednodenní vstupenka do termálních lázní Rába Quelle Thermal ZDARMA (platí pro dospělou 
osobu) * využijte slevu při pobytu na 4 noci v období 1.12.-29.12.17, 2.1.-29.12.18, kdy platí sleva 4=3 (uvedená cena není 

spočtena se slevou).  

 
* minimální délka pobytu 2 noci     *  V místě pobytu se hradí: pobytová taxa 450 HUF/den, parkovné 2.000 HUF/den     
 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 2-lůžkový 1-lůžkový 

přistýlka 

děti do  
11,99 let 

nad 12 let 

1.12.-29.12.17, 
2.3.-30.3.18 

1 1.370 2.430 ZDARMA 920 

2 2.680 4.770 ZDARMA 1.810 

3 3.410 6.090 ZDARMA 2.310 

29.12.-2.1.18 3 6.560 12.140 ZDARMA 2.710 

2.1.-2.3.18 

1 1.130 1.950 ZDARMA 920 

2 2.210 3.830 ZDARMA 1.810 

3 2.810 4.890 ZDARMA 2.310 

30.3.-27.7.18, 
30.7.-1.11.18 

1 1.680 3.020 ZDARMA 920 

2 3.290 5.930 ZDARMA 1.810 

3 4.940 8.890 ZDARMA 2.710 

27.7.-30.7.18 
2 4.380 8.100 ZDARMA 1.810 

3 6.560 12.140 ZDARMA 2.710 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 2-lůžkový 

přistýlka 

1-lůžkový 
dítě 4-11,99 let 

přistýlka  
nad 12 let 

3.1.-30.3.18, 
1.11.-28.12.18 

2 1.750 880 1.310 2.910 

3 2.580 1.290 1.930 4.290 

4 3.430 1.720 2.580 5.720 

30.3.-27.7.18, 
30.7.-1.11.18 

2 2.260 1.130 1.610 3.640 

3 3.330 1.670 2.360 5.360 

4 4.440 2.220 3.150 7.150 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

pokoj STANDARD 
JUNIOR 
SUITE 

přistýlka  

2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 
děti do 

 11,99 let 
dospělí 

24.3.-1.11.18 

2 1.960 3.330 3.080 ZDARMA 870 

3 2.930 4.990 4.610 ZDARMA 1.310 

4 3.880 6.610 6.100 ZDARMA 1.730 

1.12.-29.12.17, 
2.1.-24.3.18, 

1.11.-29.12.18 

2 1.780 2.970 2.930 ZDARMA 870 

3 2.660 4.450 4.390 ZDARMA 1.310 

4 3.520 5.890 5.820 ZDARMA 1.730 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_budapest/hotel/134629.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_budapest/hotel/100197.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_gyor/hotel/94128.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

ZADUNAJÍ - Mosonmagyaróvár - Hotel THERMAL*** z Brna 170 km, z Prahy 370 km 
Poloha: hotel je situován nedaleko centra města a sousedí s areálem termálního koupaliště. Město 
Mosonmagyaróvár má řadu zajímavých historických památek – např. Ovárský hrad ze 13. století.  
Koupání: termální koupaliště BIO Flexum sousedící s hotelem : 33,3 m dlouhý krytý plavecký bazén, 25 m 
venkovní plavecký bazén, 2 venkovní termální bazény, proplouvací termální bazén s jacuzzi, léčebný bazén, 
sedací bazén.Vybavení: restaurace, wellness centrum (finská sauna, whirlpool), WiFi internet, solná jeskyně, 
masáže,  úschovna a půjčovna kol,  parkování na uzavřeném parkovišti. 

Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV, minibar, trezor, WiFi internet, klimatizace, 
telefon.   Stravování: dle zvoleného programu 
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 2x/3x/4x/5x/7x ubytování se snídaní, využívání hotelového wellness centra,  parkování na uzavřeném 
parkovišti.Koupací balíček: 2x/3x/4x/5x/7x ubytování s polopenzí, uvítací nápoj, 1, 2, 3, 4 nebo 6 vstupenek do termálních lázní (platí pro 
jeden vstup), využívání hotelového wellness centra.  
Vánoční pobyt: 3x ubytování s polopenzí, 45 min solná jeskyně, 30 min masážní lůžko, 2 vstupenky do termálních lázní (s jedním 
vstupem), využívání hotelového wellness centra. 
Silvestrovský pobyt: 3x/4x ubytování s polopenzí, silvestrovská gala večeře, půlnoční bufet, hudba, tanec, tombola, 45 min solná jeskyně, 
30 min masážní lůžko, 2 vstupenky do termálních lázní (s jedním vstupem), využívání hotelového wellness centra. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelového wellness ZDARMA * parkování na střeženém parkovišti ZDARMA * WiFi internet ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY noci 

REKREAČNÍ POBYT KOUPACÍ BALÍČEK 

příplatek pokoj s 
balkonem 

2- 
lůžkový 

1- 
lůžkový 

přistýlka 
2- 

lůžkový 
1-

lůžkový 

přistýlka 

děti do 
5,99  let 

děti 6-11,99 
let 

dospělí 
děti do 
 5,99 let 

děti 6-
11,99 let 

 
1.3.-1.11.18 

2 3.040 4.200 ZDARMA 1.090 2.170 4.050 5.060 ZDARMA 2.100 430 

3 4.560 6.290 ZDARMA 1.630 3.260 5.750 7.270 ZDARMA 3.290 650 

4 6.030 8.330 ZDARMA 2.160 4.310 7.610 9.620 ZDARMA 4.450 860 

5 7.540 10.410 ZDARMA 2.700 5.390 9.330 11.660 ZDARMA 5.640 1.080 

7 10.550 14.570 ZDARMA 3.770 7.540 12.920 16.180 ZDARMA 8.000 1.510 

21.12.-29.12.17 3 5.920 7.540 ZDARMA 3.270 5.920 - - - - 550 

29.12.-3.1.18 
3 8.790 10.410 900 4.350 8.790 - - - - 550 

4 10.590 12.740 1.260 5.740 10.590 - - - - 860 

1.11.-21.12.17, 
3.1.-1.3.18, 

1.11.-20.12.18 

2 2.900 3.910 ZDARMA 1.090 2.170 3.760 4.770 ZDARMA 2.100 430 

3 4.340 5.860 ZDARMA 1.630 3.260 5.530 7.050 ZDARMA 3.290 650 

4 5.740 7.750 ZDARMA 2.160 4.310 7.320 9.330 ZDARMA 4.450 860 

5 7.180 9.690 ZDARMA 2.700 5.390 9.040 11.380 ZDARMA 5.640 1.080 

7 10.050 13.560 ZDARMA 3.770 7.540 12.560 15.820 ZDARMA 8.000 1.510 

* minimální délka pobytu 2 noci * V místě pobytu se hradí:  pobytová taxa 2 € /den  

 

  ZADUNAJÍ - Mosonmagyaróvár - AQUA Hotel Termál ***  z Brna 170 km, z Prahy 370 km 

 Poloha: hotel leží v centru Mosonmagyaróváru a sousedí s městskými termálními lázněmi, které mají 
zastřešenou i venkovní část (7 bazénů s různými druhy vody - plavecký, léčebný, sedací či dětský bazén). Kromě 
relaxace lze v termálních lázních využít koupele, masáže, podvodní masáže, bahenní zábaly, elektroterapie nebo 
léčebný tělocvik. 
Koupání: hotelový bazén s termální vodou. Areál termálních lázní v přímém sousedství s hotelem (přístup přes 
zahradu)Vybavení: restaurace, bar, termální bazén, vířivka, finská sauna, infrasauna, léčebné procedury, masáže, 
kadeřnictví, manikúra, pedikúra, kosmetika, půjčovna kol. Parkování u hotelu nebo v garážích.  

Cena zahrnuje: Ubytování:  pokoje STANDARD 1 a 2-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, telefon, minibar, trezor  
pokoje STANDARD PLUS 1 a 2-lůžkové pokoje, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, telefon, minibar, trezor, klimatizace, připojení na 
internet,   Některé pokoje s balkonem. Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu) 
PROGRAMY: Balíček Romantika: 2x ubytování s polopenzí, vstup do hotelového termálního bazénu, sauny a infrasauny, vstup do areálu 
termálních lázní, sekt na uvítanou, ruční medová masáž pro 2 osoby. Balíček Koupací dny: 3x ubytování s polopenzí, vstup do 
hotelového termálního bazénu, sauny a infrasauny, vstup do areálu termálních lázní. Balíček Rozmazlující dny: 4x ubytování s polopenzí, 
vstup do hotelového termálního bazénu, sauny a infrasauny, vstup do areálu termálních lázní, 1x masáž dle výběru (medová, čokoládová, 
aromasáž). Balíček Wellness dny: 5x ubytování s polopenzí, vstup do hotelového termálního bazénu, sauny a infrasauny, vstup do areálu 
termálních lázní. Pro dámy čokoládová masáž, pro muže léčebná masáž.  
Balíček Koupací týden: 7x ubytování s polopenzí, vstup do hotelového termálního bazénu, sauny a infrasauny, vstup do areálu 
termálních lázní. Silvestrovský pobyt: 3x/ 4x/ 5x ubytování s polopenzí, silvestrovský program 31.12., vstup do hotelového termálního 
bazénu, sauny a infrasauny, vstup do areálu termálních lázní  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  * vstup do areálu termálních lázní v provozních hodinách ZDARMA (vícenásobný vstup)* parkování na parkovišti 
ZDARMA * zapůjčení županu po celou dobu pobytu ZDARMA       

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAMY nocí 
STANDARD STANDARD PLUS 

2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 1-lůžkový příplatek balkon 

1.12.-23.12.17, 
2.1.-3.4.18, 29.10.-

23.12.18 

Romantika 2 3.690 4.770 4.000 5.080 370 

Koupací dny 3 5.230 6.670 5.690 7.130 550 

Rozmazlující dny 4 7.020 8.450 7.320 8.760 730 

Wellness dny 5 8.540 10.510 9.000 10.970 910 

Koupací týden 7 11.900 15.120 12.510 15.730 1.270 

28.12.17-2.1.18 Silvestr 

3 7.660 9.320 8.290 9.940 550 

4 9.220 10.840 10.290 11.920 730 

5 11.000 13.170 11.710 13.870 910 

23.12.-28.12.17, 
3.4.-29.10.18 

Romantika 2 4.000 5.260 4.300 5.570 370 

Koupací dny 3 5.380 7.000 5.840 7.470 550 

Rozmazlující dny 4 7.320 8.940 7.780 9.390 730 

Wellness dny 5 9.000 11.150 9.760 11.910 910 

Koupací týden 7 12.510 15.910 13.120 16.520 1.270 

* minimální délka pobytu 2 noci  V místě pobytu se hradí:  * pobytová taxa cca 2 €/den, * parkování garáže 2 €/den 

 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_mosonmamagyarovar/hotel/89034.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_mosonmamagyarovar/hotel/100199.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

ZADUNAJÍ - Bükfürdö - Health Spa Resort BÜK **** 
Poloha: hotel se nachází ve známém lázeňském městě 
Bükfürdo v klidném prostředí parku, ale také v blízkosti 
centra. Koupání:  hotelové bazény (vnitřní i venkovní). 

Termální lázně cca 200 m 
od hotelu. Vybavení: 
restaurace, bar, spa a 
wellness centrum (vnitřní 
termální 37°C a plavecký 
bazén, dětský bazén, 
venkovní plavecký bazén, 
částečně krytý zážitkový 
bazén s masážními 

sprchami, jacuzzi, parní kabina, sauna, masáže, 
aromaterapie), kosmetický salon, kadeřnictví, manikúra, 
pedikúra, dětský koutek, fitness a sportovní vyžití (minigolf, 
squash, stolní tenis, bowling, petanque, Nordic walking, 
půjčovna kol, 2 vnitřní a 4 venkovní tenisové kurty), 
internetový koutek,  parkoviště.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje 
s možností přistýlky, hygienické zařízení, TV,telefon, 
minibar, fén a balkon, WiFi. 
Stravování: all inclusive (snídaně, oběd, večeře) 
PROGRAM ALL INCLUSIVE: Stravování: 7:00–10:00 hod  
snídaně formou švédského stolu, 12:00–14:00 hod  oběd 
formou švédského stolu (vč. dětského a dietního jídla), 
18:00–22:00 hod  večeře formou švédského stolu 
(tematické večery – těstoviny, ryby, atd.), 11:00– 22:00 hod  
nealkoholické nápoje, čaj, káva, stolní víno a pivo + lehká 
dopolední a odpolední svačina. Sport a fitness:  využití 
spa a wellness centra (vnitřní a venkovní bazény, termální 
bazén, jacuzzi, sauna, pára), fitness, skupinová cvičení, 
venkovní tenisové kurty, minigolf, squash. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * využití hotelového spa a wellness 
centra s bazény a fitness centra ZDARMA 
* PRO DĚTI A RODINY: dětský bazén, dětský koutek, 
animace pro děti i dospělé  * skupinová cvičení (aqua 
jogging, Nordic Walking), venkovní tenis, squash, minigolf 
ZDARMA* zapůjčení županu ZDARMA  * parkování 
ZDARMA  
 * minimální délka pobytu 2 noci * možný pobyt se psy po předchozí 
domluvě za poplatek 13 €/noc. V místě pobytu se hradí:  * pobytová taxa 
2 €/den 
 

ZADUNAJÍ – Bükfürdó - APARTMAN HOTEL *** z Brna 220 km, z Prahy 420 km 
Poloha: hotelový komplex 4 budov s rodinnou atmosférou se nachází jen 400 m od léčebných termálních lázní. 
Koupání: 400 m - areál termálních lázní (kryté, polokryté i otevřené bazény, bazény s léčivou vodou, plavecké bazény, dětské bazény, skluzavky, 

tobogány, ...) 
Vybavení: restaurace, kavárna, solná místnost, půjčovna a úschovna kol, dětský koutek, dětské hřiště, možnost 
zapůjčení nordic walking holí, WiFi internet. Parkování na hotelovém parkovišti. Stravování: vlastní vaření  
 Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkový jednopokojový apartmán: možnost 1 přistýlky pro dospělého nebo 2 
děti (rozkládací gauč), hygienické zařízení, kuchyňský kout (vařič, chladnička, kávovar, základní nádobí), TV, WiFi 
internet, balkon. 4-lůžkový dvoupokojový apartmán: 2-lůžková ložnice a obývací pokoj se 2 lůžky  a  kuchyňským 
koutem, možnost 1 přistýlky pro dospělého nebo 2 děti do 9,99 let (rozkládací gauč), hygienické zařízení, kuchyňský 
kout (vařič, chladnička, kávovar, nádobí), TV, WiFi internet, balkon.  
 SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * 1-2 děti do 2,99 let na přistýlce ZDARMA * parkování ZDARMA  *  WiFi internet 

 

* minimální délka pobytu 3 noci  * v místě pobytu se hradí: pobytová taxa 2 €/osoba/den * možný pobyt se psy na vyžádání za poplatek 2000 HUF/den 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 2-lůžkový 1-lůžkový 
přistýlka  

do 5,99 let 6-13,99 let od 14 let 

1.3.-29.3.18 

2 5.350 6.150 ZDARMA 2.610 4.340 

3 7.970 9.150 ZDARMA 3.880 6.460 

4 7.970 9.150 ZDARMA 5.170 6.460 

5 10.620 12.200 ZDARMA 6.460 8.610 

6 13.280 15.250 ZDARMA 7.670 10.770 

7 15.760 18.100 ZDARMA 8.950 12.780 

1.12.-23.12.17 

2 4.770 5.500 ZDARMA 2.390 4.050 

3 5.330 6.140 ZDARMA 3.560 4.520 

4 7.110 8.180 ZDARMA 4.740 6.030 

5 9.470 10.910 ZDARMA 5.920 8.040 

6 11.840 13.640 ZDARMA 7.030 10.050 

7 14.060 16.190 ZDARMA 8.200 11.930 

23.12.-29.12.17 3 8.400 9.580 ZDARMA 3.560 6.030 

29.12.-2.1.18 3 12.520 13.710 ZDARMA 5.620 10.160 

2.1.-9.1.18 
 

2 5.930 6.800 ZDARMA 2.610 4.340 

3 6.620 7.590 ZDARMA 3.880 4.850 

4 8.830 10.120 ZDARMA 5.170 6.460 

5 11.770 13.490 ZDARMA 6.460 8.610 

6 14.710 16.860 ZDARMA 7.670 10.770 

7 17.460 20.020 ZDARMA 8.950 12.780 

29.3.-1.7.18, 
1.9.-5.11.18 

2 5.930 6.800 ZDARMA 2.610 4.340 

3 8.830 10.120 ZDARMA 3.880 6.460 

4 8.830 10.120 ZDARMA 5.170 6.460 

5 11.770 13.490 ZDARMA 6.460 8.610 

6 14.710 16.860 ZDARMA 7.670 10.770 

7 17.460 20.020 ZDARMA 8.950 12.780 

9.1.-1.3.18, 
5.11.-17.11.18, 
20.11.-21.12.18 

2 5.350 6.150 ZDARMA 2.610 4.340 

3 5.980 6.870 ZDARMA 3.880 4.850 

4 7.970 9.150 ZDARMA 5.170 6.460 

5 10.620 12.200 ZDARMA 6.460 8.610 

6 13.280 15.250 ZDARMA 7.670 10.770 

7 15.760 18.100 ZDARMA 8.950 12.780 

1.7.-1.9.18 

2 6.290 7.160 ZDARMA 2.610 4.340 

3 9.370 10.660 ZDARMA 3.880 6.460 

4 9.370 10.660 ZDARMA 5.170 6.460 

5 12.490 14.210 ZDARMA 6.460 8.610 

6 15.610 17.760 ZDARMA 7.670 10.770 

7 18.530 21.080 ZDARMA 8.950 12.780 

TERMÍNY 
Cena za osobu a pobyt v Kč 

noci 
ve 2-lůžkovém 

apartmánu 
ve 4-lůžkovém 

apartmánu 
neobsazené lůžko 

4-lůžk.apt. 
v 1-lůžkovém 
apartmánu 

přistýlka 

děti 
3-9,99 

let 

10-
17,99 

let 

nad 18 
let 

1.12.-26.12.17 

3 1.350 1.170 1.170 2.300 660 1.320 1.320 

4 1.800 1.550 1.550 3.070 880 1.760 1.760 

5 2.080 1.800 1.800 3.560 1.030 2.050 2.050 

6 2.500 2.160 2.160 4.270 1.230 2.460 2.460 

7 2.690 2.330 2.330 4.600 1.320 2.640 2.640 

2.1.-15.3.18, 18.3.-30.3.18, 
2.4.-27.4.18, 30.4.-1.5.18, 

1.10.-19.10.18, 22.10.-1.11.18, 
4.11.-26.12.18 

3 1.400 1.170 1.170 2.350 680 680 1.350 

4 1.860 1.550 1.550 3.130 900 900 1.800 

5 2.160 1.800 1.800 3.630 1.040 1.040 2.080 

6 2.590 2.160 2.160 4.360 1.250 1.250 2.500 

7 2.790 2.330 2.330 4.700 1.350 1.350 2.690 

1.5.-4.5.18, 8.5.-17.5.18, 
20.5.-5.7.18, 8.7.-16.8.18, 

20.8.-27.9.18, 30.9.-1.10.18 

3 1.650 1.410 1.410 2.550 820 820 1.640 

4 2.200 1.880 1.880 3.390 1.100 1.100 2.190 

5 2.560 2.180 2.180 3.940 1.270 1.270 2.540 

6 3.070 2.610 2.610 4.720 1.520 1.520 3.040 

7 3.300 2.810 2.810 5.090 1.640 1.640 3.280 

Svátky: 15.-18.3.18, 30.3.-2.4.18, 27.-30.4.18, 

4.-8.5.18, 17.-20.5.18, 5.-8.7.18, 17.-20.8.18, 
27.-30.9.18, 19.-22.10.18, 

1.-4.11.18 

3 1.890 1.610 1.610 2.910 940 1.880 1.880 

4 2.520 2.150 2.150 3.880 1.250 2.500 2.500 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_buk---bukfurdo/hotel/105924.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_buk---bukfurdo/hotel/121159.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

ZADUNAJÍ - Bükfürdö - Hotel Golf & Spa GREENFIELD ****  
z Brna 220  km, z Prahy 420  km 

Poloha: hotel leží v klidné části města, v bezprostřední blízkosti se nachází golfový areál Birdland Golf & Country Clubs, kde na 100 hektarech 
mohou hosté kromě 18ti jamkového golfového hřiště, nalézt klimatizovanou restauraci Club House s terasou, 
šatny i golfová vozítka.   
Koupání: areál vnitřních a venkovních hotelových bazénů . Termální lázně cca 1.400 m od hotelu. 
Vybavení: restaurace, 3 bary, wellness & spa centrum na ploše 3500 m

2
 (venkovní bazén, vnitřní plavecký bazén,  

zážitkový bazén, dětský bazén, 2 sedací termální bazény (36-38°C), finská sauna, turecká parní lázeň, tepidárium, 
frigidárium, herbárium, aroma sauna, infra kabina, solná komora, světelná a zvuková terapie, solárium), masáže, 
fitness centrum, různé sportovní programy, kadeřnický a kosmetický salon, dětské hřiště, sluneční terasa, připojení 
k internetu, parkoviště u hotelu. 

Cena zahrnuje:  Ubytování:  1 a 2-lůžkové pokoje Classic: možnost přistýlky pro 1 dospělého nebo 2 děti do 8,99 let, hygienické zařízení, fén, 
TV-SAT, rádio, balkon, připojení na internet (kabel) 
1 a 2-lůžkové pokoje Superior: výhled na golfové hřiště, možnost přistýlky pro 1 dospělého nebo 2 děti do 8,99 let, hygienické zařízení, fén, TV-
SAT, rádio, balkon, připojení na internet (kabel) 
Stravování: SOFT ALL INCLUSIVE (snídaně, obědy a večeře formou švédského stolu vč. neomezené konzumace piva a vína u večeře do 22:00 
hod, odpolední káva a sladké pečivo, celodenní nabídka minerálních vod, osvěžujících nápojů, kávy a čaje) 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 8,99 let na přistýlce ZDARMA  * vstup do wellness centra vč. všech bazénů, saun a fitness ZDARMA  
* uvítací drink  * využijte slevy při pobytu na 4 a více nocí v období 1.12.-22.12.17, 1.1.-15.3.18 a 19.3.-30.3.18, kdy platí sleva 1 NOC ZDARMA 
(uvedená cena není spočtena se slevou)* využijte slevy při pobytu na 5 a více nocí v období 3.4.-27.4.18, 1.5.-18.5.18, 22.5.-29.6.18, 2.9.-
19.10.18, 23.10.-1.11.18, kdy platí sleva 1 NOC ZDARMA (uvedená cena není spočtena se slevou).  * sleva do hotelového 18 jamkového 
golfového areálu * zapůjčení županu, internet  a parkování ZDARMA 

* minimální délka pobytu: 2 noci v období 1.12.-22.12.17, 4 noci v období 1.1.-29.6.18, 2.9.-21.12.18, 5 nocí v období 29.6.-2.9.18. * možný pobyt se psy – malá rasa  
za poplatek 20 €/den  * V místě pobytu se hradí pobytová taxa 2 € /den 

____________________________________________________________________________________________________________________                                       

  ZADUNAJÍ – Bük - Hotel PIROSKA **** z Brna 220 km, z Prahy 420 km 
Poloha: hotel s příjemnou rodinnou atmosférou leží na okraji městečka Bük a je vzdálen cca 1,5 km od termálních 
lázní, do kterých se mohou hosté dopravit hotelovým autobusem. V okolí hotelu  lze navštívit  tenisový kurt, golfové 
hřiště, jízdu na koni, lanové centrum, nordic walking a další aktivity.  
Koupání: venkovní a vnitřní hotelový bazén. Areál termálních lázní Bük (11 venkovních bazénů, 4 polokryté bazény, 
plavecký bazén, zážitkový bazén, dětské brouzdaliště, komplex skluzavek, saunový svět či wellness středisko) 1,5 km. 
Vybavení: restaurace s letní terasou a zimní zahradou, společenská místnost, wellness centrum (venkovní bazén, 
krytý zážitkový bazén, krytý dětský bazén s relaxačním prostorem a saunový svět - finská sauna, bio sauna, infra 
sauna se solnými krystaly, turecké parní lázně s aromaterapií, tepidárium). Dále masáže, sportovní programy, 

kosmetický salon, stomatologická ordinace, 
dětský koutek a hřiště, uzavřené parkoviště u 
hotelu. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové 
pokoje STANDARD s možností až 2 přistýlek 
(rozkládací gauč), hygienické zařízení, TV, 
telefon, minibar, trezor, WiFi internet  
Stravování: polopenze formou švédského stolu 
PROGRAMY: Balíček na 2 noci: 2x ubytování 

s polopenzí, vstup do hotelového wellness, 1x 
denní vstupenka do termálních lázní Bük  
Balíček na 3 noci: 3x ubytování s polopenzí, 
vstup do hotelového wellness, 1x denní vstupenka 
do termálních lázní Bük, 1x částečná masáž zad 
Balíček na 4 noci: 4x ubytování s polopenzí, 
vstup do hotelového wellness, 2x denní vstupenka 
do termálních lázní Bük  
Balíček na 5 noci: 5x ubytování s polopenzí, 
vstup do hotelového wellness, 3x denní vstupenka 
do termálních lázní Bük  
Balíček na 7 nocí: 7x ubytování s polopenzí, 
vstup do hotelového wellness, 3x denní vstupenka 
do termálních lázní Bük. V letním období 18.6.-11.9. speciální sleva pro rodiny: 1-2 děti do 9,99 let se 2 dospělými na pokoji ZDARMA, dítě 10-11,99 let 
SLEVA.     

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * využívání hotelového wellness centra ZDARMA * při příjezdu 1 lahev minerální vody na pokoji  
* kyvadlová doprava z hotelu do termálních lázní a zpět ZDARMA * WiFi  internet ZDARMA * parkoviště ZDARMA 
 

* minimální délka pobytu 2 noci * cena děti do 11,99 let zahrnuje ubytování s polopenzí (bez vstupu do termálních lázní a bez masáží),  
* cena pro děti 12-17,99 let ubytování s polopenzí a vstupem do termálních lázní (bez masáží) * V místě pobytu se hradí pobytová taxa: 2 €/den 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
pokoj CLASSIC pokoj SUPERIOR 

přistýlka 

dítě do 8,99 let 9-13,99 let nad 14 let  
2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 1-lůžkový 

3.4.-27.4.18, 1.5.-18.5.18, 
22.5.-29.6.18, 2.9.-19.10.18, 

23.10.-1.11.18 

4 10.220 15.390 10.570 15.850 ZDARMA 4.020 8.040 

5 12.770 19.230 13.210 19.810 ZDARMA 5.030 10.050 

6 15.160 22.830 15.670 23.510 ZDARMA 5.970 11.930 

7 17.690 26.630 18.290 27.430 ZDARMA 6.960 13.910 

1.12.-22.12.17 
2 4.920 7.400 5.090 7.640 ZDARMA 2.030 4.050 

3 7.320 11.020 7.580 11.370 ZDARMA 3.020 6.030 

1.12.-22.12.17, 1.1.-15.3.18, 
19.3.-30.3.18, 5.11.-21.12.18 

4 9.760 14.700 10.110 15.160 ZDARMA 4.020 8.040 

5 12.200 18.370 12.630 18.940 ZDARMA 5.030 10.050 

6 14.480 21.810 14.990 22.490 ZDARMA 5.970 11.930 

7 16.890 25.440 17.490 26.230 ZDARMA 6.960 13.910 

15.3.-19.3.18,30.3.-3.4.18, 
 27.4.-1.5.18,18.5.-22.5.18, 

19.10.-23.10.18, 1.11.-5.11.18 
4 11.140 16.760 11.480 17.220 ZDARMA 4.020 8.040 

29.6.-2.9.18 

5 11.770 17.650 12.220 18.370 ZDARMA 5.030 10.050 

6 13.970 20.950 14.480 21.810 ZDARMA 5.970 11.930 

7 16.300 24.450 16.890 25.440 ZDARMA 6.960 13.910 

Cena za osoba a pobyt v Kč 

TERMÍNY noci 
2-

lůžkový 
1-

lůžkový 

přistýlka děti 

do  
4,99 let 

5-9,99 
let 

10-11,99 
let 

12-17,99 
let 

1.12.-23.12.17, 
3.1.-25.2.18 

 

2 2.650 3.540 ZDARMA 1.110 1.110 1.860 

3 3.690 4.990 ZDARMA 1.630 1.630 2.580 

4 4.850 6.580 ZDARMA 2.170 2.170 3.390 

5 5.970 8.130 ZDARMA 2.710 2.710 4.180 

7 8.100 11.130 ZDARMA 3.800 3.800 5.670 

1.3.-15.3.18, 19.3.-30.3.18, 
3.4.-28.4.18, 2.5.-18.5.18, 

22.5.-18.6.18, 
11.9.-20.10.18, 
24.10.-23.12.18 

2 2.750 3.620 ZDARMA 1.090 1.090 1.930 

3 3.910 5.210 ZDARMA 1.630 1.630 2.740 

4 5.170 6.890 ZDARMA 2.160 2.160 3.620 

5 6.350 8.510 ZDARMA 2.700 2.700 4.450 

7 8.400 11.410 ZDARMA 3.770 3.770 5.880 

18.6.-11.9.18 
 

2 3.040 3.910 ZDARMA 1.090 1.090 2.130 

3 4.200 5.500 ZDARMA 1.630 1.630 2.940 

4 5.530 7.250 ZDARMA 2.160 2.160 3.870 

5 6.780 8.940 ZDARMA 2.700 2.700 4.750 

7 8.970 11.990 ZDARMA ZDARMA 4.520 6.280 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_buk---bukfurdo/hotel/100196.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_buk---bukfurdo/hotel/100194.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

                                   

ZADUNAJÍ – Bükfürdö - Hotel RÉPCE*** z Brna 220 km, z Prahy 420 km 

Poloha: hotel se nachází 
v příjemném klidném prostředí 
obklopeném stromy 
v sousedství termálních lázní 
Bük, se kterými je spojen 
krytou chodbou. Celý areál 
termálních lázní byl v roce 
2011 renovován a rozšířen.  
Koupání: hotelový bazén. 
Areál termálních lázní (kryté, 
polokryté i otevřené bazény, 
bazény s léčivou vodou, 
plavecké bazény, dětské 
bazény, skluzavky, 
tobogány,...) Vybavení: 
restaurace, lobby bar, Wellness 
ostrov (bazén, whirlpool, 
jacuzzi, sauna, parní kabina), 
internetový koutek a WiFi 
připojení v recepci, obchod 
s dárkovými předměty, 
kosmetika, kadeřnictví, 
masáže, půjčovna kol, stolní 
tenis, volejbalové hřiště a hřiště 
na košíkovou. Parkování 
na uzavřeném parkovišti. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 
a  2-lůžkové pokoje, možnost 
přistýlky, hygienické zařízení, 
TV, minibar, francouzská okna, WiFi internet. Stravování: polopenze (formou švédského stolu)  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: vstup do léčebné části a venkovních bazénů termálních lázní Bük ZÓNA I. (počet denních vstupenek = počet nocí) * vstup do 
hotelového Wellness ostrova ZDARMA * zapůjčení županu ZDARMA * parkovné ZDARMA * připojení na internet ZDARMA 
 

* minimální délka pobytu 2 noci (mimo svátky)  V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa 2 €/den * možný pobyt se psy – malá rasa  za poplatek 19 €/den 
 

 

ZADUNAJÍ – Bükfürdö - Hotel RÉPCE GOLD**** z Brna 220 km, z Prahy 420 km 

Poloha: hotel je situován vedle 
termálních lázní Buk, se kterými 
je spojen krytou chodbou. 
Areál termálních lázní svým 
návštěvníkům nabízí celkem 32 
bazénů s vodní plochou 5.200 
m2., saunový svět, dětská hřiště a 
herny, léčebné wellness a další 
služby.  Koupání: hotelový 
bazén. Areál termálních lázní 
(kryté, polokryté i otevřené 
bazény, bazény s léčivou vodou, 
plavecké bazény, dětské bazény, 
skluzavky, tobogány,...)  
Vybavení: restaurace, lobby bar 
s letní terasou, Wellness ostrov 
(krytý bazén, whirlpool, sauna, 
infrasauna, parní komora), 
fitness, kosmetika, kadeřník, 
masáže, solárium, dětský koutek, 
biliár, šipky, půjčovna kol. 
Parkování na uzavřeném 
parkovišti. 
Cena zahrnuje:  Ubytování: 1 a 
2-lůžkové pokoje, klimatizace, 
hygienické zařízení, fén, LCD- 
TV, telefon, minibar, trezor, 
balkon, možnost připojení na 
internet (WiFi, kabel). Některé 
pokoje s přistýlkou, ale bez 
balkonu. 2 pokoje pro tělesně 
postižené. Stravování: polopenze formou švédského stolu  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do léčebné části termálních lázní Bük a venkovních bazénů termálních lázní Bük ZÓNA I (počet denních vstupenek = počet 
nocí) * vstup do hotelového Wellness ostrova ZDARMA * zapůjčení županu ZDARMA * parkovné ZDARMA * připojení na internet ZDARMA 
 

 
* minimální délka pobytu 2 noci (mimo svátky) * možný pobyt se psy – malá rasa  za poplatek 19 €/den. V místě pobytu se hradí: pobytová taxa 2  €/den     

 
 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY DEN NÁSTUPU nocí 
2- 

lůžkový 
1- 

lůžkový 

přistýlka 

děti do 2,99 
let 

děti 3-5,99 
let 

děti 6-
11,99 let 

nad 12 let 

1.12.-23.12.17, 
2.1.-29.3.18, 
2.4.-27.4.18, 
1.5.-18.5.18, 
21.5.-15.6.18 

Čt,Pá, So 2 3.190 4.060 ZDARMA 800 1.600 2.100 

Ne,Po, Út, St 2 2.900 3.700 ZDARMA 730 1.450 2.100 

St, Čt, Pá, So 3 4.640 5.900 ZDARMA 1.160 2.320 3.150 

Ne, Po,Út 3 4.350 5.540 ZDARMA 1.090 2.180 3.150 

Út,St,Čt,Pá, So 4 6.040 7.700 ZDARMA 1.510 2.880 4.170 

Ne, Po 4 5.750 7.340 ZDARMA 1.440 3.020 4.170 

kdykoliv 5 7.480 9.530 ZDARMA 1.870 3.740 5.220 

kdykoliv 6 8.920 11.360 ZDARMA 2.230 4.460 6.260 

kdykoliv 7 9.960 12.700 ZDARMA 2.490 4.980 7.220 

23.12.-28.12.17 Vánoce 
3 6.030 6.850 ZDARMA 1.510 3.020 4.350 

4 7.980 9.060 ZDARMA 2.000 3.990 5.750 

28.12.-2.1.18 Silvestr 4 13.440 15.960 ZDARMA 3.360 6.720 10.500 

15.6.-1.9.18 

kdykoliv 2 3.260 4.200 ZDARMA 820 1.630 2.180 

kdykoliv 3 4.890 6.300 ZDARMA 1.230 2.450 3.260 

kdykoliv 4 6.470 8.340 ZDARMA 1.620 3.240 4.320 

kdykoliv 5 8.090 10.430 ZDARMA 2.030 4.050 5.400 

kdykoliv 6 9.710 12.510 ZDARMA 2.430 4.860 6.470 

kdykoliv 7 11.200 14.440 ZDARMA 2.800 5.600 7.470 

1.9.-21.12.18 

Čt,Pá, So 2 3.330 4.200 ZDARMA 840 1.670 2.180 

Ne,Po, Út, St 2 3.080 3.910 ZDARMA 770 1.540 2.180 

St, Čt, Pá, So 3 4.870 6.160 ZDARMA 1.220 2.440 3.260 

Ne, Po,Út 3 4.620 5.870 ZDARMA 1.160 2.310 3.260 

Út,St,Čt,Pá, So 4 6.370 8.050 ZDARMA 1.600 3.190 4.320 

Ne, Po 4 6.110 7.770 ZDARMA 1.530 3.060 4.320 

kdykoliv 5 7.890 9.990 ZDARMA 1.980 3.950 5.400 

kdykoliv 6 9.420 11.940 ZDARMA 2.360 4.710 6.470 

kdykoliv 7 10.580 13.440 ZDARMA 2.650 5.290 7.470 

29.3.-2.4.18 svátky 3 6.030 6.850 ZDARMA 1.510 3.020 4.350 

27.4.-1.5.18 svátky 4 7.480 8.770 ZDARMA 1.870 3.740 5.750 

18.5.-21.5.18 svátky 3 5.650 6.630 ZDARMA 1.420 2.830 4.350 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY DEN NÁSTUPU nocí 
2- 

lůžkový 
1- 

lůžkový 

přistýlka 

děti do 2,99 
let 

děti 3-
5,99 let 

děti 6-
11,99 let 

nad 12 
let 

1.12.-23.12.17, 
2.1.-29.3.18, 
2.4.-27.4.18, 
1.5.-18.5.18, 
21.5.-15.6.18 

Čt,Pá, So 2 4.240 5.000 ZDARMA 1.060 2.150 2.830 

Ne,Po, Út, St 2 3.520 4.350 ZDARMA 950 1.760 2.680 

St, Čt, Pá, So 3 5.990 7.170 ZDARMA 1.500 3.000 4.170 

Ne, Po,Út 3 5.270 6.520 ZDARMA 1.420 2.640 4.020 

Út,St,Čt,Pá, So 4 7.700 9.280 ZDARMA 1.930 3.850 5.470 

Ne, Po 4 6.980 8.630 ZDARMA 1.870 3.490 5.320 

kdykoliv 5 9.440 11.430 ZDARMA 2.360 4.720 6.800 

kdykoliv 6 11.180 13.590 ZDARMA 2.810 5.590 8.130 

kdykoliv 7 12.070 14.930 ZDARMA 3.240 6.040 9.210 

23.12.-28.12.17 Vánoce 
3 8.580 10.320 ZDARMA 2.150 4.290 5.430 

4 11.440 13.760 ZDARMA 2.860 5.720 7.240 

28.12.-2.1.18 Silvestr 4 18.040 21.850 ZDARMA 4.510 9.020 12.940 

15.6.-1.9.18 

kdykoliv 2 3.990 5.070 ZDARMA 1.000 2.000 2.760 

kdykoliv 3 5.980 7.610 ZDARMA 1.500 2.990 4.130 

kdykoliv 4 7.910 10.070 ZDARMA 1.980 3.960 5.470 

kdykoliv 5 9.890 12.580 ZDARMA 2.480 4.950 6.830 

kdykoliv 6 11.860 15.100 ZDARMA 2.970 5.930 8.200 

kdykoliv 7 13.690 17.420 ZDARMA 3.430 6.850 9.460 

1.9.-21.12.18 

Čt,Pá, So 2 4.420 5.220 ZDARMA 1.110 2.210 2.760 

Ne,Po, Út, St 2 3.700 4.420 ZDARMA 930 1.850 2.760 

St, Čt, Pá, So 3 6.270 7.420 ZDARMA 1.570 3.140 4.130 

Ne, Po,Út 3 5.540 6.630 ZDARMA 1.390 2.770 4.130 

Út,St,Čt,Pá, So 4 8.050 9.560 ZDARMA 2.020 4.030 5.470 

Ne, Po 4 7.340 8.770 ZDARMA 1.840 3.760 5.470 

kdykoliv 5 9.890 11.760 ZDARMA 2.480 4.950 6.830 

kdykoliv 6 11.720 13.950 ZDARMA 2.930 5.860 8.200 

kdykoliv 7 12.700 15.180 ZDARMA 3.180 6.350 9.460 

29.3.-2.4.18 svátky 3 8.580 10.320 ZDARMA 2.150 4.290 5.430 

27.4.-1.5.18 svátky 4 9.920 12.370 ZDARMA 2.480 4.960 6.470 

18.5.-21.5.18 svátky 3 7.500 9.340 ZDARMA 1.880 3.750 4.890 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_buk---bukfurdo/hotel/89047.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_buk---bukfurdo/hotel/94118.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_buk---bukfurdo/hotel/94118.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_buk---bukfurdo/hotel/94118.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

ZADUNAJÍ – Sárvár - Hotel PARK INN**** z Brna 260 km, z Prahy 460 km 

Poloha: moderní hotel ležící na okraji města Sárvár. S areálem světoznámých termálních lázní je 
spojen chodbou. Hotel je vhodný pro rodiny s dětmi i pro ty, kteří touží po pobytu spojeném 
s léčebnými a wellness procedurami. 
Koupání: s hotelem propojené termální lázně s vodní plochou 5.000 m2 (vnější a kryté bazény 
s léčivou vodou, zážitkové bazény s normální vodou, plavecký bazén, skluzavky, tobogány, dětské 
bazény vč. bazénů s atrakcemi pro nejmenší, jacuzzi, saunový svět - finská sauna, bio sauna, parní 
kabina, aroma kabina, Kneippův chodník, ledová jeskyně, zážitkové sprchy. V letním období je 
v provozu koupaliště, tobogány, bazén s umělým vlnobitím a dobrodružným bazénem pro děti.  
Vybavení: restaurace s letní terasou, bar, dětský koutek, kulečník, bowling, šipky, stolní fotbal, 
půjčovna kol, parkoviště.  
Cena zahrnuje:  
Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, klimatizace, 

připojení na internet, trezor,některé s balkonem  
Stravování: polopenze formou švédského stolu (při nižší obsazenosti hotelu večeře formou 3-chodového menu)   
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do termálních a zážitkových bazénů termálního koupaliště Sárvár, zapůjčení osušky a županu a 
vstup do fitness centra ZDARMA. (Saunový svět za poplatek). 
* využijte slevu při pobytu na 4 noci, v období 8.4.-27.4.18, 12.5.-18.5.18, 21.5.-1.7.18, 26.8.-27.9.18, 30.9.-19.10.18, 4.11.-30.11.18, kdy 
platí sleva 4=3 (jen při nástupu na pobyt v neděli nebo v pondělí) a objednání minimálně 60 dnů před pobytem.  
* využijte slevu při pobytu na 4 a více nocí, v období 1.12.-25.12.17, 1.1.-15.3.18, 18.3.-29.3.18, 2.4.-8.4.18, 1.12.-26.12.18, kdy platí 
sleva 1 noc ZDARMA (při nástupu na pobyt kterýkoliv den) a objednání minimálně 60 dnů před pobytem.  
* využijte slevu při pobytu na 7 nocí v období 1.12.-29.12.17 a 3.1.-26.12.18, kdy platí sleva 7=6 (při nástupu na pobyt kterýkoliv den).   
* Uvedené ceny nejsou spočteny se slevou. Počet pokojů, kde je možno využít  výše uvedené zvýhodněné akce je omezen! To znamená, 
že volné pokoje v požadovaném termínu mohou být k dispozici, ale nebude možné na ně uplatnit uvedené zvýhodněné AKCE. 
Doporučujeme proto včasnou rezervaci!  
* 1 dítě do 5,99 let na přistýlce se 2 dospělými osobami na pokoji ZDARMA       * připojení na internet ZDARMA  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY DEN NÁSTUPU nocí 2-lůžkový 1-lůžkový 
přistýlka  

dítě do 5,99 let dítě 6-17,99 let dospělý 

25.12.-29.12.17, 
15.3.-18.3.18 

kdykoliv v týdnu 3 7.050 11.710 ZDARMA 3.360 4.450 

kdykoliv v týdnu 4 9.330 15.500 ZDARMA 4.600 5.890 

1.12.-25.12.17, 
1.1.-1.2.18 

kdykoliv v týdnu 2 4.050 6.220 ZDARMA 2.320 3.040 

kdykoliv v týdnu 3 6.070 9.330 ZDARMA 3.470 4.560 

kdykoliv v týdnu 4 8.040 12.340 ZDARMA 4.600 6.030 

kdykoliv v týdnu 5 10.050 15.430 ZDARMA 5.740 7.540 

kdykoliv v týdnu 6 11.930 18.310 ZDARMA 6.820 8.950 

kdykoliv v týdnu 7 13.910 21.370 ZDARMA 7.950 10.440 

29.12.-3.1.18 Silvestr 3 11.750 16.410 ZDARMA 3.360 9.150 

30.12.-1.1.18 Silvestr 2 9.400 12.510 ZDARMA 2.240 7.660 

1.2.-15.3.18, 
18.3.-29.3.18, 

2.4.-8.4.18, 
1.12.-26.12.18 

kdykoliv v týdnu 2 4.270 6.720 ZDARMA 2.320 3.040 

kdykoliv v týdnu 3 6.400 10.080 ZDARMA 3.470 4.560 

kdykoliv v týdnu 4 8.470 13.350 ZDARMA 4.600 6.030 

kdykoliv v týdnu 5 10.590 16.680 ZDARMA 5.740 7.540 

kdykoliv v týdnu 6 12.570 19.800 ZDARMA 6.820 8.950 

kdykoliv v týdnu 7 14.660 23.100 ZDARMA 7.950 10.440 

8.4.-27.4.18, 
8.5.-1.7.18, 

26.8.-27.9.18, 
30.9.-19.10.18, 
4.11.-1.12.18 

 

Čt, Pá, So 2 4.850 7.740 ZDARMA 2.320 3.040 

Ne, Po, Út, St 2 4.480 7.010 ZDARMA 2.320 3.040 

St, Čt, Pá, So 3 7.270 11.600 ZDARMA 3.470 4.560 

Ne, Po, Út 3 6.720 10.520 ZDARMA 3.470 4.560 

Út, St, Čt, Pá, So 4 9.260 14.640 ZDARMA 4.600 6.030 

Ne, Po 4 8.900 13.920 ZDARMA 4.600 6.030 

Po, Út, St, Čt, Pá, So 5 11.480 18.120 ZDARMA 5.740 7.540 

Ne 5 11.120 17.400 ZDARMA 5.740 7.540 

kdykoliv v týdnu 6 13.560 21.370 ZDARMA 6.820 8.950 

kdykoliv v týdnu 7 15.760 24.810 ZDARMA 7.950 10.440 

29.3.-2.4.18, 
27.4.-8.5.18, 
1.7.-26.8.18, 

27.9.-30.9.18, 
19.10.-4.11.18 

kdykoliv v týdnu 3 7.380 12.250 ZDARMA 3.800 4.880 

kdykoliv v týdnu 4 9.760 16.220 ZDARMA 5.030 6.460 

kdykoliv v týdnu 5 12.200 20.270 ZDARMA 6.280 8.080 

kdykoliv v týdnu 6 14.480 24.060 ZDARMA 7.460 9.590 

kdykoliv v týdnu 7 16.890 28.070 ZDARMA 8.700 11.180 

* minimální délka pobytu v termínech svátků a v období  25.12.-29.12.17, 29.12.-3.1.18, 29.3.-2.4.18, 27.4.-1.5.18, 4.5.-8.5.18,1.7.-
26.8.18, 27.9.-30.9.18, 26.10.-29.10.18 3 noci, v ostatních obdobích 2 noci 
V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa 1,7 € /den * parkování 4 €/den * možný pobyt se psy (malé rasy) po předchozí domluvě 9 €/den 

 

 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_sarvar/hotel/89045.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_sarvar/hotel/89045.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

ZADUNAJÍ – Sárvár - SPIRIT Hotel Thermal Spa***** superior z Brna 260 km, z Prahy 460 km 
 

Poloha: luxusní hotel leží na okraji města Sárvár,  v  nádherném prostředí u jezírka. Hotel je známý svým elegantním a moderním 
stylem vhodným pro relaxaci a odpočinek. Léčebné procedury jsou zde založeny na bázi světově známé léčivé sárvárské vody, jež 
se čerpá z hloubky 1.056 m. Koupání: vlastní lázeňské a wellness centrum s rozlohou 10.000 m2 s 22 bazény. Termální koupaliště 
v centru města Sárvár. Vybavení: restaurace, kavárna, lobby bar, denní bar, zimní zahrada, vlastní lázeňské a wellness centrum s 
rozlohou 10.000 m2 (22 bazénů - vnitřní i venkovní termální i zážitkové bazény, vířivky, Kneippova lázeň, plavecký bazén, dětské 
bazény), saunový svět (růžová, bio, finská, infra a parní sauna, aroma kabiny, ledová místnost, whirlpool), fitness centrum, squash, 
bowling, 2 tenisové kurty, možnosti masáží, lékařské ordinace, kadeřnický a kosmetický salon, pedikúra, WiFi internet. Parkování 
na uzavřeném parkovišti.  

Cena zahrnuje: Ubytování: typ PREMIUM: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky pro dítě, klimatizace, hygienické zařízení, TV-SAT, WiFi internet, telefon, 
minibar, trezor, balkon, fén, župan typ ORIENTAL: 2-lůžkové pokoje (s kulatou postelí), klimatizace, hygienické zařízení, TV-SAT, WiFi internet, telefon, 
minibar, trezor, balkon, fén, župan  Stravování: polopenze formou švédského stolu.                                                                                                 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * ZDARMA vstup do termálních a zážitkových bazénů, saunového světa, fitness centra, zapůjčení žu.panu * využijte slevy při 
pobytu na 7 nocí: v období 1.12.-22.12.17, 2.1.-15.3.18, 18.3.-29.3.18, 3.4.-27.4.18, 1.5.-18.5.18, 21.5.-17.8.18, 20.8.-19.10.18, 23.10.-1.11.18, 4.11.-
22.12.18,  kdy platí sleva 7=6 (uvedené ceny nejsou spočteny se slevou) * dítě do 2,99 let na přistýlce se 2 dospělými osoba mi na pokoji ZDARMA   
* internet ZDARMA 

TERMÍNY 
Cena za osobu a pobyt v Kč 

DEN NÁSTUPU nocí 

PREMIUM ORIENTAL přistýlka 

2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový dítě do 2,99 let 
dítě 3-5,99 

let 
dítě 6-11,99 

let 

3.12.-22.12.17, 
8.1.-15.3.18, 18.3.-29.3.18, 
3.6.-15.7.18, 31.8.-30.9.18, 

2.12.-22.12.18 

Ne, Po, Út, St 2 6.800 7.880 7.380 ZDARMA 2.900 4.340 

Čt, Pá, So 2 7.380 8.240 7.950 ZDARMA 2.900 4.340 

Ne, Po, Út 3 10.120 11.730 10.980 ZDARMA 4.310 6.460 

St, Čt, Pá, So 3 10.980 12.270 11.840 ZDARMA 4.310 6.460 

Ne, Po 4 13.490 15.640 14.640 ZDARMA 5.740 8.610 

Út, St, Čt, Pá, So 4 14.070 16.000 15.210 ZDARMA 5.740 8.610 

kdykoliv v týdnu 7 23.350 27.080 25.340 ZDARMA 9.940 14.910 

2.1.-8.1.18, 3.4.-27.4.18, 
1.5.-18.5.18, 21.5.-3.6.18, 

15.7.-17.8.18, 20.8.-31.8.18, 
30.9.-19.10.18, 23.10.-1.11.18, 

4.11.-2.12.18 

Ne, Po, Út, St 2 7.810 8.530 8.390 ZDARMA 2.900 4.340 

Čt, Pá, So 2 8.240 9.040 8.820 ZDARMA 2.900 4.340 

Ne, Po, Út 3 11.630 12.700 12.490 ZDARMA 4.310 6.460 

St, Čt, Pá, So 3 12.270 13.460 13.130 ZDARMA 4.310 6.460 

Ne, Po 4 15.500 16.940 16.650 ZDARMA 5.740 8.610 

Út, St, Čt, Pá, So 4 15.930 17.440 17.080 ZDARMA 5.740 8.610 

kdykoliv v týdnu 7 26.830 29.310 28.820 ZDARMA 9.940 14.910 

24.12.-27.12.17 Vánoce 3 15.210 16.720 16.070 ZDARMA 7.610 7.610 

29.12.-2.1.18 Silvestr 3 24.180 25.690 25.040 ZDARMA 12.090 12.090 

29.3.-3.4.18 Velikonoce 3 15.210 16.720 16.070 ZDARMA 7.610 7.610 

15.3.-18.3.18, 18.5.-21.5.18,17.8.-
20.8.18, 19.10.-23.10.18, 

1.11.-4.11.18 
Svátky 3 12.700 14.210 13.560 ZDARMA 5.060 7.210 

27.4.-1.5.18 Svátky 4 16.940 18.940 18.080 ZDARMA 6.750 9.620 

* minimální délka pobytu 2 noci  V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa 1,6 €/den * parkování 4 €/den * možný pobyt se psy (malé rasy) po předchozí 
domluvě 15 €/den 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

   BALATON - Hévíz - Health Spa Resort AQUA ****   z Brna 300  km, z Prahy 500  km 

Poloha: hotel se nachází 
v lázeňském městě Hévíz, 
které je známé především 
největším termálním jezerem v 
Evropě a návštěvníci mohou 
využívat jeho rozmanitých 
léčivých účinků po celý rok. 
Od centra města je hotel 
vzdálen 400 m. 

Koupání: hotelové wellness centrum: proplouvací venkovní i 
vnitřní zážitkový bazén 200 m

2
,  2 vnitřní termální bazény (33 

a 37°C), 2 vnitřní dětské bazény se skluzavkami a dalšími 
atrakcemi,  venkovní plavecký, dětský a Kneippův bazén 
(v provozu duben-říjen dle počasí). Termální jezero a lázně – 
300 m od hotelu. Vybavení: 2 restaurace, bar, wellness 

centrum: proplouvací venkovní i vnitřní zážitkový bazén,  2 
vnitřní termální bazény (33 a 37°C), 2 vnitřní dětské bazény 
se skluzavkami a dalšími atrakcemi,  venkovní plavecký, 
dětský a Kneippův bazén,  finská sauna, infra sauna, parní 
lázeň, fitness centrum, léčebné centrum -tradiční léčebné 
procedury a wellness programy (hydroterapie, fototerapie, 
balneoterapie, inhalace...), terasa na opalování, salon krásy, 
sportovní programy (aqua-fitness, nordic walking, ranní 
rozcvička, jóga..), dětská herna, stolní tenis, půjčovna kol. 
V blízkosti hotelu je možnost jízdy na koních, tenisové kurty a 
fotbalové hřiště. Uzavřené monitorované parkoviště. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 2-lůžkové pokoje STANDARD: 
možnost přistýlky pro děti, hygienické zařízení, 

klimatizace,TV, minibar, telefon, fén, WiFi internet. 1 a 2-
lůžkové pokoje SUPERIOR: kompletně renovované pokoje, 
možnost přistýlky pro děti, hygienické zařízení, klimatizace, 
TV, minibar, telefon, fén, trezor, kávový servis s varnou 
konvicí, WiFi internet. Stravování: all inclusive (snídaně, 
oběd, večeře). 
PROGRAM ALL INCLUSIVE: Stravování:  7:00–10:00 hod.  
snídaně formou švédského stolu, 10:00 – 11:00 hod pozdní 
snídaně, 10:00-15:00 hod bylinné čaje a ovoce,  12:00–14:00 hod oběd formou švédského stolu, 15:00-17:00 odpolední čaj, káva, zákusky,  18:00–21:00 hod. večeře 
formou švédského stolu (1x týdně typická maďarská kuchyně), 11:00– 22:00 hod  nealkoholické nápoje, čaj, káva, 18:00- 22:00 hod stolní víno a pivo k večeři. Minerální 
voda v pokojovém minibaru je denně doplňována. Sport a fitness: využití  wellness centra (proplouvací venkovní i vnitřní zážitkový bazén 200 m

2
, 2 vnitřní termální 

bazény (37°C), 2 vnitřní dětské bazény se skluzavkami a dalšími atrakcemi, venkovní plavecký, dětský a Kneippův bazén (v provozu duben-říjen dle počasí). Saunový 
svět. Fitness, skupinová cvičení, stolní tenis. Pro děti: dětská herna, letní dětské animace, dětské židličky. WiFi internet, trezor na pokoji, zapůjčení županu. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 5,99 let na přistýlce ZDARMA * vstup do hotelového wellness centra ZDARMA * WiFi internet * zapůjčení županu ZDARMA * celý hotel 
je nekuřácký 
 

* v místě pobytu se hradí pobytová taxa 1,70 €/ den     možný pobyt se psy za poplatek 24 €/noc (jen v pokojích Standard)    *parkovné 3 €/noc (při pobytu od 7 nocí je parkování zdarma)   

                                           

TERMÍNY 
Cena za osobu 

a pobyt v Kč 
nocí 

pokoj STANDARD pokoj SUPERIOR přistýlka dítě 

2-lůžkový 
1-

lůžkový 
2-lůžkový 1-lůžkový do 5,99 let 

6-13,99 
let 

1.12.-23.12.17 

2 4.050 5.280 4.990 7.010 ZDARMA 2.530 

3 6.070 7.920 7.480 10.520 ZDARMA 3.800 

4 6.830 8.910 8.420 11.830 ZDARMA 5.030 

5 8.540 11.130 10.520 14.790 ZDARMA 6.280 

6 10.140 13.220 12.490 17.560 ZDARMA 7.460 

7 11.830 15.420 14.570 20.480 ZDARMA 8.700 

23.12.-30.12.17 
2 4.850 6.000 5.710 7.810 ZDARMA 2.530 

3 7.270 9.000 8.570 11.710 ZDARMA 3.800 

30.12.-2.1.18 
2 10.520 11.670 11.390 13.480 ZDARMA 4.920 

3 12.940 14.670 14.240 17.380 ZDARMA 6.180 

2.1.-9.1.18, 
1.3.-1.6.18, 

1.10.-18.11.18 

2 5.060 6.360 6.070 8.460 ZDARMA 2.610 

3 7.590 9.540 9.110 12.690 ZDARMA 3.910 

4 8.540 10.740 10.250 14.270 ZDARMA 5.170 

5 10.680 13.420 12.810 17.840 ZDARMA 6.460 

6 12.670 15.930 15.210 21.180 ZDARMA 7.670 

7 14.780 18.580 17.740 24.710 ZDARMA 8.950 

9.1.-1.3.18, 
18.11.-23.12.18 

2 4.560 5.860 5.640 7.950 ZDARMA 2.610 

3 6.830 8.780 8.460 11.930 ZDARMA 3.910 

4 7.690 9.950 9.520 13.430 ZDARMA 5.170 

5 9.610 12.430 11.900 16.790 ZDARMA 6.460 

6 11.410 14.760 14.120 19.930 ZDARMA 7.670 

7 13.310 17.220 16.470 23.250 ZDARMA 8.950 

1.6.-1.10.18 

2 5.500 6.800 6.510 8.890 ZDARMA 2.610 

3 8.240 10.190 9.760 13.340 ZDARMA 3.910 

4 9.270 11.470 10.980 15.010 ZDARMA 5.170 

5 11.590 14.340 13.730 18.760 ZDARMA 6.460 

6 13.760 17.020 16.290 22.260 ZDARMA 7.670 

7 16.050 19.850 19.010 25.970 ZDARMA 8.950 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_sarvar/hotel/89041.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_heviz/hotel/111850.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 BALATON - Hévíz - Hotel SANTE ***  z Brna 300  km, z Prahy 500  km 
Poloha: hotel leží v centru lázeňského města Hévíz, které je známé především největším termálním jezerem v Evropě 
a návštěvníci mohou využívat jeho rozmanitých léčivých účinků po celý rok.   
Koupání: léčebné lázně a termální jezero cca 10 minut chůze 
Vybavení: restaurace, bar, vířivka, sauna, masáže, dětské hřiště, půjčovna kol, garáže a parkoviště u hotelu  

 Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, 
 možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV, telefon, 
WiFi internet, chladnička, balkon, trezor  
Stravování: snídaně formou švédského stolu 
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 2x/3 x/4x/ 7x 
ubytování se snídaní 
Balíček: 4x / 7x ubytování se snídaní, 20 % sleva 
na konzumaci v typické maďarské restauraci 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelové sauny 
a vířivky ZDARMA  * parkování ZDARMA * WiFi 
internet ZDARMA  * zapůjčení županu ZDARMA  
 
* minimální délka pobytu 2 noci * zapůjčení županu a trezoru proti vratné kauci * v místě pobytu se hradí pobytová taxa 1,70 €/ den    

___________________________________________________________________________________________________________________________________ 

BALATON - Alsópáhok – Hévíz - KOLPING HOTEL SPA & FAMILY RESORT **** 
z Brna 350 .km, z Prahy 550  km 

Poloha: hotelový komplex se nachází 2 km od města Hévíz a 7 km od Balatonu. Rozsáhlý areál (cca 10 ha) 
nabízí hotelový komplex, který je tvořen několika budovami z nichž většina je navzájem propojena krytými 
chodbami. Celý areál je určený především rodinám s dětmi, jejichž pobytu je plně uzpůsoben. 
Koupání: vnitřní aqualand (dětské bazény – pro nejmenší i větší děti, klidové bazény určené jen pro 
dospělé (plavecký bazén a relaxační bazén s termální vodou), v letním období (květen-září dle počasí) 
dětské brouzdaliště a bazén, plavecký bazén. 
Vybavení: 4 restaurace (vybavené i pro děti – stolky, židle, jídelníček, kavárna, letní terasa, dětský herní ráj 
– Boboland – obrovská herna pro děti 0-2 let, 3-6 let a nad 7 let (hrady se skluzavkou houpačka, 
stavebnice, kreativní dílna, stolní hry, venkovní dětská hřiště – lezecká stěna, lanová dráhy, trampolíny, 
pískoviště, motokáry,...). Vnitřní aqualand pro děti i dospělé vč. rodinné sauny a solné místnosti, klidové 

bazény jen pro dospělé vč. saunového světa, Hanami wellness a spa centrum (masáže, fitness, kadeřnictví,...). Venkovní bazény (květen-září) 
plavecký bazén, dětský 
bazén.Tenisové kurty, 
víceúčelové hřiště, hřiště 
na plážový volejbal, 
relaxační zóny, ohniště 
pro opékání a grilování, 
půjčovna sportovních 
potřeb. Parkoviště. 
Cena zahrnuje: 
Ubytování: Pokoje jsou 
uzpůsobeny pobytu 
rodin s dětmi (dle 
potřeby lze zajistit– 
dětská postýlka, dětská 
vanička a židlička, 
přebalovací pult, 
nočník, ohřívač lahví, 
protiskluzová 
koupelnová podložka, 
sportovní kočárek,...) 
2-lůžkové pokoje: 
možnost přistýlky pro 
děti, hygienické zařízení, 
fén, TV-SAT, telefon, 
trezor, mikrovlnná trouba, 
osušky, župany (pro 
dospělé osoby), připojení 
na internet. Klimatizace 
v letních měsících. 
Většina pokojů 
s balkonem.  
Rodinné apartmány 
(APP4): 2-lůžková 
ložnice, dětský pokoj pro 
2-3 děti, hygienické 
zařízení, fén, TV-SAT, telefon, trezor, minikuchyňská linka s mikrovlnnou troubou, osušky, župany (pro dospělé osoby), připojení na internet. 
Klimatizace v letních měsících. Většina pokojů s balkonem. Minimální obsazenost 2 dospělí a 2 děti. 
Rodinné apartmány PLUS (APP6): 2-lůžková ložnice, 2 dětské pokoje pro každý pro  2 děti, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, telefon, trezor, 
minikuchyňská linka s mikrovlnnou troubou, osušky, župany (pro dospělé osoby), připojení na internet. Klimatizace v letních měsících. Většina 
pokojů s balkonem. Minimální obsazenost 2 dospělí a 4 děti, 4 dospělí a 2 děti nebo 3 dospělí a 3 děti. 
Stravování: polopenze formou švédského stolu (případné diety – bezlepková, bezlaktózová,... lze zajistit za příplatek)    
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * BABY FRIENDLY  * hlídání dětí (ve vymezeném čase)  ZDARMA* využívání hotelových bazénů (vnitřní aqualand, 
klidové bazény pro dospělé, v letním období venkovní bazény) ZDARMA * využívání dětských heren, venkovních hřišť, dětských motokár a dalších 
atrakcí ZDARMA* zapůjčení županu pro dospělé osoby ZDARMA * WiFi internet ZDARMA  
* všechny pokoje jsou nekuřácké * využijte slevy při pobytu na 4 a více nocí v období 2.4.-20.4.18, kdy platí akce 1 noc ZDARMA   
* využijte slevy při pobytu na 5 a více nocí v období 7.1.-2.2.18 a 4.11.-23.12.18, kdy platí akce 1 noc ZDARMA   
* využijte slevy při pobytu na 7 a více nocí v období 21.5.-22.6.18, kdy platí akce 1 noc ZDARMA  
 

* minimální délka pobytu: 26.12.-29.12.17, 15.3.-18.3.18, 29.3.-2.4.18,  27.4.-1.5.18, 18.5.-21.5.18, 19.10.-23.10.18, 1.11.-4.11.18 3 noci, 22.6.-2.9.18 4 
noci, v ostatním období  2 noci                                   V místě pobytu se hradí:   * pobytová taxa 1,5 €/den * parkovné 5 €/noc 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAMY nocí 2-lůžkový 1-lůžkový 
přistýlka 

děti 3-11,99 let dospělí 

1.12 - 
10.12.17, 

3.1.- 
10.12.18 

Rekreační  
pobyt 

2 1.970 2.430 730 1.090 

3 2.950 3.650 1.090 1.630 

4 3.910 4.830 1.440 2.160 

7 6.830 8.440 2.520 3.770 

Balíček 
4 2.950 nelze 2.950 2.950 

7 6.460 nelze 6.460 6.460 

27.12.-3.1.18 Silvestr 
3 3.040 3.910 1.090 1.630 

4 4.050 5.210 1.450 2.170 

TERMÍNY 
Cena za osobu  

a pobyt v Kč 
nocí 

2-lůžkový 
pokoj 

1.a 2. osoba 

rodinný apartmán 
1.a 2. osoba 

(popř. 3. a4. osoba 
nad 18 let) 

3., 4., 5. popř. 6. lůžko dítě 

do 
1,99 
let 

2-4,99 let 
5-7,99 

let 
8-12,99 let 

13-17,99 
let 

1.12.-22.12.17, 
2.2.-15.3.18, 
18.3.-29.3.18, 
2.4.-20.4.18, 

4.11.-23.12.18 

2 5.090 5.410 1.310 2.290 3.070 3.520 4.110 

3 7.630 8.120 1.960 3.430 4.600 5.280 6.160 

4 10.170 10.820 2.10 4.570 6.130 7.040 8.210 

5 12.620 13.430 3.240 5.660 7.610 8.740 10.190 

6 15.140 16.110 3.890 6.800 9.130 10.480 12.230 

7 17.660 18.800 4.530 7.930 10.650 12.230 14.270 

22.12.-26.12.17, 

7.1.-2.2.18 

2 4.700 5.020 1.180 2.090 2.810 3.260 3.780 

3 7.040 7.530 1.760 3.130 4.210 4.890 5.670 

4 9.390 10.040 2.350 4.170 5.610 6.520 7.560 

5 11.650 12.460 2.920 5.180 6.960 8.090 9.380 

6 13.980 14.950 3.500 6.210 8.350 9.710 11.260 

7 16.310 17.440 4.080 7.250 9.740 11.320 13.140 

26.12.-29.12.18, 
1.1.-7.1.18, 15.3.-18.3.18, 
29.3.-2.4.18, 27.4.-1.5.18, 

18.5.-21.5.18, 22.6.-20.7.18, 
26.8.-2.9.18, 

19.10.-23.10.18, 
1.11.-4.11.18 

2 6.190 6.650 1.570 2.740 3.260 3.910 4.370 

3 9.290 9.970 2.350 4.110 4.890 5.870 6.550 

4 12.380 13.300 3.130 5.480 6.520 7.820 8.730 

5 15.370 16.500 3.890 6.800 8.090 9.710 10.840 

6 18.440 19.800 4.660 8.160 9.710 11.650 13.010 

7 21.510 23.100 5.440 9.510 11.320 13.590 15.170 

20.4.-27.4.18, 
1.5.-18.5.18, 
21.5.-22.6.18, 
2.9.-19.10.18, 
23.10.-1.11.18 

2 5.350 5.740 1.370 2.420 3.200 3.780 4.370 

3 8.020 8.600 2.060 3.620 4.790 5.670 6.550 

4 10.690 11.470 2.740 4.830 6.390 7.560 8.730 

5 13.260 14.240 3.400 5.990 7.930 9.380 10.840 

6 15.920 17.080 4.080 7.180 9.510 11.260 13.010 

7 18.570 19.930 4.760 8.380 11.100 13.140 15.170 

20.7.-26.8.18 

4 13.300 14.210 3.260 5.610 7.300 7.950 8.870 

5 16.500 17.630 4.050 6.960 9.060 9.870 11.000 

6 19.800 21.160 4.860 8.350 10.870 11.840 13.200 

7 21.100 24.680 5.660 9.740 12.680 13.810 15.400 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_heviz/hotel/100208.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_heviz/hotel/142283.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

              BALATON - Hévíz - Hotel LOTUS THERME HOTEL & SPA ***** 

Poloha: luxusní moderní hotel se nachází v parku o rozloze 17 ha, jen pár minut pěší chůze od světoznámého jezera s léčivou vodou.  
Koupání: wellness a spa centrum (vnitřní a vyhřívaný venkovní bazén 30 °C, termální bazény 38 °C, relaxační bazén s  panoramatickými 
okny, zážitkové sprchy, jacuzzi) 

Vybavení: restaurace a hotelový bar, lobby bar, denně živá hudba, wellness centrum (vnitřní a vyhřívaný venkovní 
bazén, termální bazén, relaxační bazén s panoramatickými okny, zážitkové sprchy, jacuzzi, 
saunový svět (finská, zahradní, aroma, parní, infra sauna, solárium), fitness, sluneční 
terasa, jóga, gymnastika, body styling, masáže, elektro terapie, medicínské koupele, solná 
místnost, kosmetický salon, manikúra/pedikúra, 6 jamkové golfové hřiště, 4 venkovní 
tenisové kurty, stolní tenis, jízdárna, nordic walking, WiFi internet, zastřešené parkoviště. 

Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje STANDARD, hygienické zařízení, fén, LCD TV s DVD 
přehrávačem, telefon, rádio, minibar, klimatizace, trezor, balkon nebo terasa  
Stravování: polopenze formou 
švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * využijte 
slevy při pobytu na 7 nocí 
v období 1.12.-22.12.17, 2.1.-
30.3.18, 2.4.-21.12.18, kdy platí 
sleva 7=6 (uvedená cena není 
spočtena se slevou) * vstup do 
wellness centra s bazény, 
saunového světa, fitness ZDARMA 
* účast na sportovních 
programech, využívání tenisových 
kurtů (duben- říjen) ZDARMA * 
WiFi internet, zapůjčení županu, 
parkování ZDARMA 
* minimální délka pobytu 3 noci  Na místě se hradí: * pobytová taxa 1,75 €/osoba/den 
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

BALATON  – Tapolca - Hotel PELION****   z Brna 320 km, z Prahy 520  km 

Poloha: Tapolca je městem jeskyní a vod. Hotel je situován do 4 hektarového parku, téměř v centru města. 
Přímo pod hotelem se rozkládá krasová jeskyně, která má speciální mikroklima s léčivými účinky především na 
nemoci dýchacího ústrojí, astma a alergie. 
Koupání: venkovní a vnitřní bazény hotelu (vč. termálních), jezero Balaton 15 km 
Vybavení: restaurace, bar, kavárna, hotelový wellness ostrov (termální bazény, zážitkový proplouvací bazén, 
dětský bazén, venkovní plavecký bazén květen-září, vířivka, sauny, parní komora, tělocvična), solárium, masáže, 
aromaterapie, léčebné procedury (zábaly, koupele, masáže,...), tenisové kurty, hřiště na squash, badminton a 

minigolf, obchod se suvenýry, kadeřnický a kosmetický salon, parkoviště u hotelu.  Z hotelu je přímý vstup do jeskyně s léčivými účinky. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje,  možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, internet, klimatizace, minibar, 
většina pokojů s lodžií Stravování: polopenze formou švédského stolu  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do unikátní léčebné jeskyně ZDARMA * vstup do hotelového wellness ostrova (bazény, sauny,...) ZDARMA 
* děti do 5,99 let na přistýlce ZDARMA * zapůjčení županu ZDARMA * připojení na internet ZDARMA * parkovné ZDARMA  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

lůžko 
1- 

lůžkový 

přistýlka 

dospělí děti do 11,99 let 
děti  

 do 5,99 let 
děti 6-11,99 let nad 12 let 

3.1.-15.3.18, 
18.3.-29.3.18, 
5.11.-21.12.18 

2 3.160 2.370 4.170 ZDARMA 1.580 2.440 

3 4.740 3.560 6.250 ZDARMA 2.370 3.660 

4 4.740 3.560 6.250 ZDARMA 2.370 3.660 

5 6.320 4.740 8.330 ZDARMA 3.160 4.880 

6 7.900 5.920 10.410 ZDARMA 3.950 6.100 

7 9.470 7.110 12.490 ZDARMA 4.740 7.320 

1.12.-22.12.17 

2 2.950 2.300 4.670 ZDARMA 1.510 2.590 

3 4.420 3.450 7.000 ZDARMA 2.260 3.880 

4 4.420 3.450 7.000 ZDARMA 2.260 3.880 

5 5.890 4.600 9.330 ZDARMA 3.020 5.170 

6 7.360 5.740 11.660 ZDARMA 3.770 6.460 

7 8.830 6.890 13.990 ZDARMA 4.520 7.750 

21.12.-28.17 
3 8.290 5.060 10.120 ZDARMA 3.660 7.000 

4 9.760 6.610 13.210 ZDARMA 4.310 8.330 

28.12.17-3.1.18 
3 17.980 10.410 21.710 ZDARMA 7.360 14.390 

4 20.160 12.060 24.900 ZDARMA 8.470 16.470 

2.4.-27.4.18, 
1.5.-18.5.18, 
21.5.-1.7.18, 

1.9.-19.10.18, 
23.10.-31.10.18 

2 3.810 2.870 4.880 ZDARMA 1.940 2.950 

3 5.710 4.310 7.320 ZDARMA 2.910 4.420 

4 5.710 4.310 7.320 ZDARMA 2.910 4.420 

5 7.610 5.740 9.760 ZDARMA 3.880 5.890 

6 9.510 7.180 12.200 ZDARMA 4.850 7.360 

7 11.410 8.610 14.640 ZDARMA 5.820 8.830 

1.7.-17.8.18, 
20.8.-1.9.18 

2 4.600 3.450 5.670 ZDARMA 2.300 3.160 

3 6.890 5.170 8.510 ZDARMA 3.450 4.740 

4 9.190 6.890 11.340 ZDARMA 4.600 6.320 

5 11.480 8.610 14.170 ZDARMA 5.740 7.900 

6 13.780 10.340 17.010 ZDARMA 6.890 9.470 

7 16.070 12.060 19.840 ZDARMA 8.040 11.050 

15.3.-18.3.18, 29.3.-2.4.18, 
27.4.-1.5.18, 18.5.-21.5.18, 

17.8.-20.8.18,  19.10.-23.10.18,  
31.10.-5.11.18 

3 5.710 4.310 7.320 ZDARMA 2.910 4.420 

4 7.610 5.740 9.760 ZDARMA 3.880 5.890 

 * silvestrovský pobyt zahrnuje silvestrovskou galavečeři a program a ohňostroj * minimální délka pobytu 2 noci * V místě pobytu se hradí: pobytová taxa 1,7 €/den 
 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 2-lůžkový 1-lůžkový 

přistýlka 

děti  
do 4,99 let 

děti  
5-11,99 let 

Přistýlka 
 dospělí 

2.1.-8.1.18, 
2.4.-31.5.18, 
1.9.-1.11.18, 

3 9.520 11.650 ZDARMA 4.760 7.620 

4 12.690 15.530 ZDARMA 6.350 10.150 

7 22.210 27.170 ZDARMA 11.110 17.770 

1.12.-22.12.17, 
8.1.-29.3.18, 
31.5.-1.9.18, 

1.11.-21.12.18 

3 9.080 11.210 ZDARMA 4.540 7.270 

4 12.110 14.950 ZDARMA 6.060 9.690 

7 21.190 26.150 ZDARMA 10.600 16.950 

Vánoce 22.12.-26.12.17 3 11.300 13.430 ZDARMA 6.630 9.430 

Silvestr 29.12.-1.1.18 3 18.220 20.340 ZDARMA 13.550 16.350 

Velikonoce 30.3.-2.4.18 3 11.470 13.600 ZDARMA 6.710 9.570 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_heviz/hotel/105925.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_heviz/hotel/105925.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_tapolca/hotel/100195.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

BALATON - Zalakaros - Hotel FREYA*** z Brna 330  km, z Prahy 530  km 

Poloha: lázeňské město Zalakaros leží 30 km od jezera Balaton. Hotel se nachází v blízkosti termálních 
lázní Gránit, se kterými je spojen průchodem - podzemní chodbou. Vnitřní i venkovní bazény jsou tak i 
v zimě hostům pohodlně dostupné.   
Koupání: termální lázně Gránit: Kryté koupaliště (v ceně základní vstupenky): bazén s léčivou vodou, 
bazén s termální vodou, relax zóny s lehátky.Venkovní bazény a letní koupaliště (v ceně základní 
vstupenky): na ploše více než 10ti hektarového parku se nacházejí dva sedací bazény s léčivou vodou 
34-36°C. V letní části pak bazény s termální vodou (sportovní, rodinný, dětský), bazén pro nejmenší, 
bazén s umělým vlnobitím, plavecký bazén 50 m,  komplex toboganů a skluzavek. Areál letního 
koupaliště je v provozu květen-září. 

Zážitková část (není zahrnuto v ceně – za příplatek cca 7 €/den): krytá část - bazén s 10 druhy vodních atrakcí, multifunkční sportovní 
bazén s atrakcemi, krytý dětský bazén, tobogany, prostory k odpočinku, parní kabina a sauny - finská, aroma a světelno-terapeutická 
sauna, venkovní část: rekreační bazén s perličkovou lázní, skotskou sprchou, vodními chrliči a toboganem, hydro-masážní bazén, dětský 
bazén, prostory k opalování a lehátka.  
 Vybavení: restaurace, lobby bar, kavárna, kadeřník, kosmetika, masáže, půjčovna kol, biliár, parkoviště.  
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje SUPERIOR, možnost přistýlky, hygienické zařízení, balkón, telefon, TV, minibar, WiFi 
internet. Stravování: polopenze formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * denní vstup do termálních lázní Gránit – základní vstupenka (vstup do léčebné části s bazény s termální 
vodou a v období 1.5.-30.9. i na letní koupaliště)  * zapůjčení županu ZDARMA * WiFi internet 

* minimální délka pobytu 3 noci * možný pobyt se psy – malá rasa  V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa 1,5 €/den  * parkovné 1,7 €/den  

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

BALATON - Zalakaros – BELENUS Thermal Hotel***Superior z Brna 330  km, z Prahy 530  km  

Poloha: lázeňské město Zalakaros leží 30 km od jezera Balaton. Hotel se nachází v klidné části města Zalakaros, nedaleko od termálních 
lázní. Hotel je obklopen rozsáhlým parkem s bazénem, který nabízí příjemnou relaxaci.  

Koupání: krytý hotelový bazén (8 x 15 m) s termální vodou 32-34 °C, venkovní termální bazén 28-30 °C. 
Termální lázně Gránit asi 3 minuty chůze od hotelu. 
Vybavení: restaurace, lobby bar, wellness centrum (krytý termální bazén, finská, infra a aroma sauna, 
parní lázeň, Kneippova lázeň, relaxační lehátka, masáže, manikúra a pedikúra), internetový koutek, WiFi  
internet, venkovní bazén, tenisové kurty, dětské hřiště, letní terasa, půjčovna kol. Parkoviště před 
hotelem. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, 
telefon, minibar, trezor, WiFi internet, balkon Stravování: dle zvoleného programu (snídaně formou 
švédského stolu) 
PROGRAMY: 

Rekreační pobyt: 2x/3x ubytování se snídaní, vstup do hotelového wellness centra 
ALL INCLUSIVE: 2x/3x ubytování, plná penze, neomezená konzumace nápojů 9-21 hod, vstup do hotelového wellness centra 
Belenus „Quick-Week“: 3x ubytování, polopenze, vstup do hotelového wellness centra,  
1x vstup do termálních lázní Gránit (termální a zážitkové bazény), 1x aroma masáž (pobyt o svátcích nezahrnuje aroma masáž).  
Belenus BONUS: 7x ubytování, polopenze, vstup do hotelového wellness centra 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 5,99 let na přistýlce ZDARMA * vstup do wellness centra (vnitřní bazén, saunový svět) a do venkovního 
termálního bazénu ZDARMA * WiFi internet ZDARMA  * tenisové kurty v období 15.3.-30.10. ZDARMA  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAMY nocí 

2-lůžkový přistýlka 

1-lůžkový 
lůžko 

děti do 5,99 
let 

děti  
6-11,99 let 

nad 12 let 

1.12.-22.12.17, 
2.1.-14.3.18, 18.3.-29.3.18, 
2.4.-18.5.18, 21.5.-1.7.18, 

26.8.-19.10.18 

Rekreační pobyt 
2 2.880 ZDARMA 1.440 1.760 4.010 

3 4.240 ZDARMA 2.120 2.580 5.900 

ALL INCLUSIVE 
2 3.570 ZDARMA 1.790 2.130 5.010 

3 5.260 ZDARMA 2.630 3.140 7.380 

Belenus Quick-Week 3 5.160 ZDARMA 2.580 3.140 7.190 

Belenus BONUS 7 9.820 ZDARMA 4.910 5.980 13.660 

14.3.-18.3.18, 29.3.-2.4.18, 18.5.-
21.5.18, 1.7.-26.8.18, 19.10.-23.10.18 

Rekreační pobyt 3 4.970 ZDARMA 2.490 3.010 6.940 

ALL INCLUSIVE 3 5.900 ZDARMA 2.950 3.600 8.200 

Belenus Quick-Week 3 5.810 ZDARMA 2.910 3.510 8.110 

Belenus BONUS 7 11.320 ZDARMA 5.660 6.830 15.800 
* minimální délka pobytu: v období 14.3.-18.3.18, 29.3.-2.4.18, 18.5.-21.5.18, 1.7.-26.8.18 a 19.10.-23.10.18 3 noci, v ostatních obdobích 2 noci 
*možný pobyt se psy  V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa 1,6 €/den   * parkovné 1,8 €/den 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
2- 

lůžkový 
1- 

lůžkový 

přistýlka 

děti do 2,99 let děti 3-5,99 let děti 6-11,99 let dospělí 

1.12.-20.12.17, 2.1.-29.3.18, 2.4.-
1.5.18, 1.10.-19.10.18, 4.11.-20.12.18 

3 4.200 5.490 ZDARMA 440 2.100 3.130 

4 5.600 7.320 ZDARMA 580 2.800 4.170 

7 9.800 12.810 ZDARMA 1.010 4.900 7.290 

22.12.-26.12.17 
3 5.530 6.780 ZDARMA 440 2.770 4.130 

4 7.110 8.860 ZDARMA 580 3.560 5.280 

29.12.-1.1.18 3 7.040 9.690 ZDARMA 440 3.520 5.740 

1.5.-18.5.18, 21.5.-1.7.18,       
1.9.-1.10.18 

3 4.420 5.710 ZDARMA 440 2.210 3.230 

4 5.890 7.610 ZDARMA 580 2.950 4.310 

7 10.300 13.310 ZDARMA 1.010 5.150 7.540 

1.7.-1.9.18 

3 4.850 6.030 ZDARMA 440 2.430 3.450 

4 6.460 8.040 ZDARMA 580 3.230 4.600 

7 11.300 14.070 ZDARMA 1.010 5.650 8.040 

29.3.-2.4.18, 19.10.-4.11.18 4 6.030 7.860 ZDARMA 440 3.020 4.420 

18.5.-21.5.18, 19.10.-4.11.18 3 8.040 10.480 ZDARMA 580 4.020 5.890 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_zalakaros/hotel/89050.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_zalakaros/hotel/89050.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_zalakaros/hotel/94120.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

BALATON - Zalakaros - Hotel PARK INN**** z Brna 330  km, z Prahy 530  km 
 

Poloha: nově vybudovaný hotel se nachází 
v centru města Zalakaros, v blízkosti 
termálních lázní Gránit, se kterými je propojen 
vyhřívanou chodbou. Vnitřní i venkovní bazény 
jsou tak i v zimě hostům pohodlně dostupné.   
Koupání: s hotelem propojené termální lázně 
Gránit. (Kryté koupaliště: bazén s léčivou 
vodou, bazén s termální vodou, relax zóny s 
lehátky. Venkovní bazény a letní koupaliště: na 
ploše více než 10ti hektarového parku se 

nacházejí dva sedací bazény s léčivou vodou 34-36°C. V letní části pak bazény s termální vodou (sportovní, rodinný, dětský), bazén pro 
nejmenší, bazén s umělým vlnobitím, plavecký bazén 50 m, komplex toboganů a skluzavek. Areál letního koupaliště je v provozu květen-
září. Zážitková část: krytá část - bazén s 10 druhy vodních atrakcí, multifunkční sportovní bazén s atrakcemi, krytý dětský bazén, tobogany, 
prostory k odpočinku, venkovní část: rekreační bazén s perličkovou lázní, skotskou sprchou, vodními chrliči a toboganem, hydro-masážní 
bazén, dětský bazén, prostory k opalování a lehátka.)  
Vybavení: restaurace, kavárna, bar, dětský koutek, video hry, kulečník, šipky, WiFi internet, parkoviště, garáže. 
Cena zahrnuje:  
Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, klimatizace, internet, trezor, balkon 
Stravování: polopenze formou švédského stolu (při nižší obsazenosti hotelu večeře formou 3chodového menu). V období 1.7.-26.8.17 v 
ceně SOFT ALL INCLUSIVE.   
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do termálních a zážitkových bazénů termálního koupaliště Zalakaros, zapůjčení osušky a županu a 
vstup do fitness centra ZDARMA. Saunový svět za poplatek. 
* využijte slevu při pobytu na 4 noci, v období 1.12.-23.12.17, 8.4.-27.4.18, 12.5.-18.5.18, 21.5.-1.7.18, 26.8.-27.9.18, 30.9.-19.10.18, 
4.11.-30.11.18, kdy platí sleva 4=3 (jen při nástupu na pobyt v neděli nebo v pondělí).  
* využijte slevu při pobytu na 4 a více nocí, v období 1.12.-23.12.17, 1.1.-15.3.18, 18.3.-29.3.18, 2.4.-8.4.18, 1.12.-26.12.18, kdy platí 
sleva 1 noc ZDARMA (při nástupu na pobyt kterýkoliv den).  
* využijte slevu při pobytu na 7 nocí v období 1.12.-29.12.17 a 3.1.-26.12.18, kdy platí sleva 7=6  (při nástupu na pobyt kterýkoliv 
den).  (uvedené ceny nejsou spočteny se slevou) 
Počet pokojů, kde je možno využít výše uvedené zvýhodněné akce je omezen! To znamená, že volné pokoje v požadovaném termínu 
mohou být k dispozici, ale nebude možné na ně uplatnit uvedené zvýhodněné AKCE. Doporučujeme proto včasnou rezervaci!  
* 1 dítě do 5,99 let na přistýlce se 2 dospělými osobami na pokoji ZDARMA * připojení na internet ZDARMA  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY DEN NÁSTUPU nocí 2-lůžkový 1-lůžkový 
přistýlka 

dítě do 5,99 let dítě 6-17,99 let dospělý 

24.12.-29.12.17, 
15.3.-18.3.18 

kdykoliv v týdnu 2 4.120 5.570 ZDARMA 2.100 2.680 

kdykoliv v týdnu 3 6.180 8.350 ZDARMA 3.150 4.020 

kdykoliv v týdnu 4 8.180 11.050 ZDARMA 4.170 5.310 

1.12.-24.12.17 
 

kdykoliv v týdnu 2 3.470 4.200 ZDARMA 2.100 2.680 

kdykoliv v týdnu 3 5.210 6.290 ZDARMA 3.150 4.020 

kdykoliv v týdnu 4 6.890 8.330 ZDARMA 4.170 5.310 

kdykoliv v týdnu 5 8.610 10.410 ZDARMA 5.210 6.640 

kdykoliv v týdnu 6 10.220 12.350 ZDARMA 6.180 7.880 

kdykoliv v týdnu 7 11.930 14.410 ZDARMA 7.210 9.200 

29.12.-2.1.18 Silvestr 3 10.880 13.050 ZDARMA 3.150 8.710 

1.1.-1.2.18 
 

kdykoliv v týdnu 2 4.050 6.220 ZDARMA 2.320 3.040 

kdykoliv v týdnu 3 6.070 9.330 ZDARMA 3.470 4.560 

kdykoliv v týdnu 4 8.040 12.340 ZDARMA 4.600 6.030 

kdykoliv v týdnu 5 10.050 15.430 ZDARMA 5.740 7.540 

kdykoliv v týdnu 6 11.930 18.310 ZDARMA 6.820 8.950 

kdykoliv v týdnu 7 13.910 21.370 ZDARMA 7.950 10.440 

1.2.-15.3.18, 
18.3.-29.3.18, 
2.4.-8.4.18, 

1.12.-26.12.18 

kdykoliv v týdnu 2 4.270 6.720 ZDARMA 2.320 3.040 

kdykoliv v týdnu 3 6.400 10.080 ZDARMA 3.470 4.560 

kdykoliv v týdnu 4 8.470 13.350 ZDARMA 4.600 6.030 

kdykoliv v týdnu 5 10.590 16.680 ZDARMA 5.740 7.540 

kdykoliv v týdnu 6 12.570 19.800 ZDARMA 6.820 8.950 

kdykoliv v týdnu 7 14.660 23.100 ZDARMA 7.950 10.440 

8.4.-27.4.18, 
8.5.-1.7.18, 

26.8.-27.9.18, 
30.9.-19.10.18, 
4.11.-1.12.18 

 

Čt, Pá, So 2 4.850 7.740 ZDARMA 2.320 3.040 

Ne, Po, Út, St 2 4.480 7.010 ZDARMA 2.320 3.040 

St, Čt, Pá, So 3 7.270 11.600 ZDARMA 3.470 4.560 

Ne, Po, Út 3 6.720 10.520 ZDARMA 3.470 4.560 

Út, St, Čt, Pá, So 4 9.260 14.640 ZDARMA 4.600 6.030 

Ne, Po 4 8.900 13.920 ZDARMA 4.600 6.030 

Po, Út, St, Čt, Pá, So 5 11.480 18.120 ZDARMA 5.740 7.540 

Ne 5 11.120 17.400 ZDARMA 5.740 7.540 

kdykoliv v týdnu 6 13.560 21.370 ZDARMA 6.820 8.950 

kdykoliv v týdnu 7 15.760 24.810 ZDARMA 7.950 10.440 

29.3.-2.4.18, 
27.4.-8.5.18, 
1.7.-26.8.18, 
27.9.-30.9.18, 
19.10.-4.11.18 

kdykoliv v týdnu 3 7.380 12.250 ZDARMA 3.800 4.880 

kdykoliv v týdnu 4 9.760 16.220 ZDARMA 5.030 6.460 

kdykoliv v týdnu 5 12.200 20.270 ZDARMA 6.280 8.080 

kdykoliv v týdnu 6 14.480 24.060 ZDARMA 7.460 9.590 

kdykoliv v týdnu 7 16.890 28.070 ZDARMA 8.700 11.180 
* minimální délka pobytu v termínech svátků a v období  29.12.-3.1.18, 29.3.-2.4.18, 27.4.-1.5.18, 4.5.-8.5.18,1.7.-26.8.18, 27.9.-30.9.18, 26.10.-
29.10.18 3 noci, v ostatních obdobích 2 noci V místě pobytu se hradí:* pobytová taxa 1,75 €/den * parkování 5 €/den 
* možný pobyt se psy (malé rasy) po předchozí domluvě 9 €/den 

 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_zalakaros/hotel/137776.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

BALATON – Zalakaros - Hotel MENDAN MAGIC SPA & WELLNESS HOTEL ****superior
 

z Brna 330 km, z Prahy 530 km 
Poloha: hotel leží v klidné části města Zalakaros v těsné blízkosti termálních lázní Gránit.  
Koupání:  vlastní léčebné a zážitkové bazény Aqualand. Termální lázně Gránit s 20 bazény 200 m od 
hotelu. Jezero Balaton (cca 30 km). Vybavení: restaurace, kavárna, wellness centrum Aqualand 
s rozlohou 1000 m2 (zážitkový bazén a bazén s termální vodou 37-38°C, whirlpool, dětský bazén, 
dětský ostrůvek, saunový svět, zážitkové sprchy, Kneippův chodník, jacuzzi, masáže, opalovací 
terasa, pool bar), fitness centrum, sportovní programy a aktivity, dětský koutek, večery s živou 
hudbou, kosmetika, kadeřnický salon, manikúra a pedikúra, solárium, půjčovna kol a parkoviště  
Cena zahrnuje: Ubytování: pokoje SUPERIOR: 1 a 2-lůžkové pokoje,  možnost až 2 přistýlek pro 
děti do 11,99 let nebo 1 přistýlka pro dospělého (rozkládací gauč), hygienické zařízení, LCD TV, 

telefon, fén, župan, minibar, WiFi internet, klimatizace. 
rodinné apartmány až pro 4 osoby, ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s rozkládacím gaučem- možnost až 2 přistýlek pro děti nebo 1 
přistýlky pro dospělého, hygienické zařízení, čajová kuchyňka, LCD TV, telefon, fén, župan, minibar, WiFi internet, klimatizace. 
Stravování: polopenze formou švédského stolu  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:* vstup do hotelového wellness centra Aqualand ZDARMA 
* využijte slevy při pobytu: na 7 nocí v období 1.12.-22.12.17, 1.1.-15.3.18, 19.3.-30.3.18, 3.4.-27.4.18, 2.5.-18.5.18, 22.5.-1.7.18, 1.9.-
19.10.18, 5.11.-22.12.18  kdy platí sleva 7=6   (uvedené ceny nejsou spočteny se slevou)  
* zapůjčení županu ZDARMA * WiFi internet ZDARMA 

* minimální délka pobytu v období 15.3.-19.3.18, 30.3.-3.4.18, 27.4.-2.5.18, 18.5.-22.5.18, 1.7.-1.9.18, 19.10.-5.11.18 3 noci, v ostatním období 2 noci * 
možný pobyt se psy lze jen do apartmánů, za poplatek 33 € / noc.  V místě pobytu se hradí:  * pobytová taxa cca 1,8 €/den * parkování 3 €/den 

_______________________________________________________________________________________________ 

BALATON - Balatonfüred - Hotel MARINA***    z Brna 400 km, z Prahy 590 km 

Poloha: hotel leží v parku přímo na břehu jezera Balaton se soukromou pláží. Hotel je ideálním 
místem pro rodiny s dětmi. Koupání: krytý hotelový bazén (25 x 9 m), jezero Balaton, aquapark 
Annagora - 400 m. 
Vybavení: restaurace, wellness centrum (krytý plavecký bazén, sauna, možnost masáží, kosmetika, 
manikúra, pedikúra) vlastní hotelová pláž s lehátky, obchod se suvenýry, stolní tenis, badminton, 
volejbal, basketbal, minigolf, biliár, bowling, šipky, kuželky, trampolína, možnost vodních sportů, 
rybolov, možnost jízdy na koních, v blízkosti tenis a vodní lyžování. WiFi internet ve společných 
prostorách zdarma. Parkování na hotelovém parkovišti.  

Cena zahrnuje: Ubytování: pokoje SUPERIOR: 1 a 2-lůžkové celkově rekonstruované 

pokoje, možnost přistýlky, klimatizace, hygienické zařízení, fén, TV, chladnička, telefon 
Stravování: all inclusive (snídaně, oběd a večeře) 
PROGRAM ALL INCLUSIVE: stravování: 7:00-10:00 hod - snídaně formou švédského stolu, 

11:00-18:00 hod - široká nabídka lehkého občerstvení (palačinky, těstoviny, pizza, toasty, 
sendviče, koláče, zmrzlina, ovoce), 18:00-22:00 hod - večeře formou švédského stolu (vč. 
dětského a dietního jídla), 2x týdně speciality národních kuchyní,  7:00-24:00 hod - 
nealkoholické nápoje, káva a čaj, 11:00-24:00 hod - stolní víno a pivo, 17:00-24:00 hod - místní 
alkoholické nápoje.  Sport a fitness: hotelový bazén, sauna, pláž, lehátka, stolní tenis, 

badminton, kuželky, beach volejbal. 
Zábava: pro děti i dospělé (diskotéka, 
sportovní aktivity, plážová párty). Pro 
děti: dětské hřiště, dětský koutek, dětský 

bazén, dětské jídlo, zapůjčení dětské 
židličky a postýlky.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: dítě do 5,99 let 

na přistýlce ZDARMA  * parkování 
ZDARMA                    
 

* minimální délka pobytu 3 noci  
* při ubytování 1 dospělé osoby a 1 dítěte do 5,99 
let na pokoji platí dospělá osoba cenu za 1-
lůžkový pokoj a dítě je ZDARMA 
* při ubytování 1 dospělé osoby a 1 dítěte do 
13,99 let na pokoji platí dospělá osoba cenu za 1-
lůžkový pokoj a dítě cenu na přistýlce  
V místě pobytu se hradí:    * pobytová taxa 1,8€/den 

______________________________________________________________________________________________________________ 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY noci 

pokoj SUPERIOR 
rodinný 

apartmán 
přistýlka 

2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 
děti do 
5,99 let 

6-11,99 
let 

12-17,99 
let 

nad 18 
let 

(pokoj) 

nad 18 let 
(apartmán) 

           1.12.-22.12.17, 
1.1.-15.3.18, 

19.3.-30.3.18, 3.4.-27.4.18, 
2.5.-18.5.18, 22.5.-1.7.18, 

1.9.-19.10.18, 
5.11.-22.12.18 

2 3.260 4.350 4.570 ZDARMA 1.670 2.610 3.260 4.570 

3 4.860 6.470 6.800 ZDARMA 2.480 3.890 4.860 6.800 

4 6.470 8.630 9.060 ZDARMA 3.310 5.180 6.470 9.060 

5 8.090 10.790 11.320 ZDARMA 4.140 6.470 8.090 11.320 

6 9.710 12.940 13.590 ZDARMA 4.960 7.770 9.710 13.590 

7 11.320 15.100 15.850 ZDARMA 5.790 9.060 11.320 15.850 

15.3.-19.3.18, 30.3.-3.4.18, 
27.4.-2.5.18, 18.5.-22.5.18, 
1.7.-1.9.18, 19.10.-5.11.18 

3 5.930 - 7.550 ZDARMA 2.480 3.890 5.930 7.550 

4 7.910 - 10.070 ZDARMA 3.310 5.180 7.910 10.070 

5 9.890 - 12.580 ZDARMA 4.140 6.470 9.890 12.580 

6 11.860 - 15.100 ZDARMA 4.960 7.770 11.860 15.100 

7 13.840 - 17.610 ZDARMA 5.790 9.060 13.840 17.610 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
2-

lůžkový 

přistýlka 

1-lůžkový 
nad 14 let 6-13,99 let 

děti do 5,99 
let 

27.4.-1.6.18, 
9.9.-25.9.18 

3 4.560 3.470 2.060 ZDARMA 7.050 

4 5.130 3.910 2.320 ZDARMA 7.930 

7 8.970 6.830 4.060 ZDARMA 13.880 

1.6.-22.6.18, 
2.9.-9.9.18 

3 5.420 4.450 2.390 ZDARMA 8.350 

4 6.100 5.010 2.690 ZDARMA 9.400 

7 10.680 8.760 4.700 ZDARMA 16.440 

22.6.-6.7.18, 
21.8.-2.9.18 

3 6.450 5.210 2.820 ZDARMA 11.710 

4 7.260 5.860 3.180 ZDARMA 13.180 

7 12.700 10.250 5.550 ZDARMA 23.060 

6.7.-21.8.18 

3 8.350 6.180 3.150 ZDARMA 14.200 

4 9.950 7.370 3.750 ZDARMA 16.920 

7 17.410 12.890 6.560 ZDARMA 29.610 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_zalakaros/hotel/111804.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_zalakaros/hotel/111804.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_balatonfured/hotel/94130.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 BALATON – Balatonfüred - Hotel ANNABELLA***   z Brna 400 km, z Prahy 590 km 
Poloha: hotel se nachází na severním břehu jezera Balaton, v klidném prostředí 50 metrů od jezera, 
odkud je krásný výhled na ostrov Tihány. Do nedalekého centra města a přístavu vede krásná 
promenáda Tagore. 
Koupání: vnitřní hotelový bazén (17 x 8 m) a venkovní bazén (24 x 10 m), jezero Balaton 50 m, aquapark 
Annagora  1,5 km. 
Vybavení: restaurace, kavárna, bar, hotelové bazény, lehátka, slunečníky, sauna, solárium, terasa, 
vlastní pláž s lehátky, možnost masáží, kadeřnictví, manikúra, pedikúra, obchod se suvenýry, plážový 
volejbal, stolní tenis, biliár, minigolf, hřiště, možnost vodních sportů, půjčovna kol. WiFi internet ve 
společných prostorách zdarma.Parkování u hotelu.  

Cena zahrnuje: Ubytování: Pokoj STANDARD: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, TV, minibar, telefon, 
balkon. Pokoj SUPERIOR: 2-lůžkové celkově renovované pokoje, možnost přistýlky, klimatizované,  hygienické zařízení, fén, TV, minibar, 
telefon, balkon. Stravování: 
polopenze formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: využívání 
hotelových bazénů, sauny a pláže 
ZDARMA * dítě do 5,99 let na 
přistýlce ZDARMA 
 
* minimální délka pobytu 3 noci 
 * při ubytování 1 dospělé osoby a 1 dítěte do 
5,99 let na pokoji platí dospělá osoba cenu  
za 1-lůžkový pokoj a dítě je ZDARMA  
* při ubytování 1 dospělé osoby a 1 dítěte do 
13,99 let na pokoji platí dospělá osoba cenu 
za 1-lůžkový pokoj a dítě cenu na přistýlce.  
 

V místě pobytu se hradí: pobytová taxa 
1,8€/den * parkovné 3 €/den 

___________________________________ 

BALATON – Balatonalmádi - Hotel BÁL RESORT**** z Brna 290 km, z Prahy 490  km 

Poloha: Balatonalmádi se nachází na severním břehu Balatonu, jeho okolí nabízí řadu možností na výlety a 
aktivní dovolenou: Veszprém s krásnou zoologickou zahradou a hradem (jen 15 min jízdy), Tihány (opatství, 
Levandulový dům, dobrodružný park pro cyklisty a bruslaře), bobová dráha Balatonfüzfö, 200 km dlouhá 
cyklostezka kolem celého Balatonu.  Koupání: vnitřní bazén (25 m dlouhý). Hotelová pláž u Balatonu - 200 m 
od hotelu.  Vybavení: jídelna, bar, grilovací terasa, plavecký bazén (25 m dlouhý, 1,2 m hluboký), fitness, 
squash, wellness centrum: vířivka, kneippův chodník, saunový svět (infra a finská sauna, parní kabina), 
masáže, kosmetika, manikúra, pedikúra. Venkovní parkoviště a kryté garáže. 200 m od hotelu soukromá 
hotelová pláž s lehátky a slunečníky, bufet, volejbalové hřiště, možnost surfování, jízdy na vodních kolech a 

kajacích.    Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, WiFi internet, klimatizace 
Stravování: polopenze formou švédského stolu. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelového wellness (bazén, sauny, vířivka, fitness) ZDARMA * zapůjčení županu ZDARMA 
 * v létě vstup na hotelovou pláž ZDARMA * děti do 5,99 let na přistýlce ZDARMA * připojení na internet ZDARMA  

TERMÍNY 
Cena za osobu a pobyt v Kč 

den nástupu 
 

nocí 

lůžko 
1- 

lůžkový 

přistýlka 

dospělí 
děti do 

11,99 let 
děti 

do 5,99 let 
děti 

6-11,99 let 
nad 12 let 

2.4.18,-27.4.18, 
1.5.-18.5.18, 

21.5.-18.6.18, 
1.9.-19.10.18, 

23.10.-31.10.18 

kdykoliv 2 3.180 2.390 4.410 ZDARMA 1.590 2.460 

kdykoliv 3 4.770 3.580 6.620 ZDARMA 2.390 3.690 

Út, St, Čt, Pá, So 4 6.320 4.740 8.760 ZDARMA 3.160 4.880 

Ne, Po 4 4.770 3.580 6.620 ZDARMA 2.390 3.690 

Út, St, Čt, Pá, So, Ne 5 7.900 5.920 10.950 ZDARMA 3.950 6.100 

Po 5 6.320 4.740 8.760 ZDARMA 3.160 4.880 

Po, Út, St, Čt, Pá, So 6 9.470 7.110 13.130 ZDARMA 4.740 7.320 

Ne 6 7.900 5.920 10.950 ZDARMA 3.950 6.100 

kdykoliv 7 9.300 6.970 13.060 ZDARMA 4.650 7.440 

1.12.-22.12.17, 
3.1.-15.3.18, 

18.3.-28.3.18, 
5.11.-22.12.18 

kdykoliv 2 2.820 2.170 4.050 ZDARMA 1.450 2.240 

kdykoliv 3 4.230 3.260 6.070 ZDARMA 2.170 3.360 

Út, St, Čt, Pá, So 4 5.600 4.310 8.040 ZDARMA 2.870 4.450 

Ne, Po 4 4.230 3.260 6.070 ZDARMA 2.170 3.360 

Út, St, Čt, Pá, So, Ne 5 7.000 5.390 10.050 ZDARMA 3.590 5.560 

Po 5 5.600 4.310 8.040 ZDARMA 2.870 4.450 

Po, Út, St, Čt, Pá, So 6 8.400 6.460 12.060 ZDARMA 4.310 6.680 

Ne 6 7.000 5.390 10.050 ZDARMA 3.590 5.560 

kdykoliv 7 8.290 6.220 11.810 ZDARMA 4.150 6.630 

22.12.-28.12.17 Vánoce 
3 7.050 7.050 8.890 ZDARMA 3.580 7.050 

4 9.330 9.330 11.770 ZDARMA 4.740 9.330 

29.12.17-3.1.18 Silvestr 
3 14.960 14.960 17.130 ZDARMA 7.480 14.960 

4 19.810 19.810 22.670 ZDARMA 9.910 19.810 

18.6.-1.9.18 

kdykoliv 2 3.830 2.820 5.060 ZDARMA 1.960 2.900 

kdykoliv 3 5.750 4.230 7.590 ZDARMA 2.930 4.340 

kdykoliv 4 7.610 5.600 10.050 ZDARMA 3.880 5.740 

kdykoliv 5 9.510 7.000 12.560 ZDARMA 4.850 7.180 

kdykoliv 6 11.410 8.400 15.070 ZDARMA 5.820 8.610 

kdykoliv 7 11.560 8.670 15.070 ZDARMA 5.780 9.250 

28.3.-2.4.18, 27.4.-1.5.18, 
18.5.-21.5.18, 19.10.-23.10.18,  

31.10.-5.11.18 

kdykoliv 3 4.770 3.580 6.620 ZDARMA 2.390 3.690 

kdykoliv 4 6.320 4.740 8.760 ZDARMA 3.160 4.880 

15.3.-18.3.18 kdykoliv 3 4.230 3.260 6.070 ZDARMA 2.170 3.360 
* minimální délka pobytu 2 noci   V místě pobytu se hradí:   * pobytová taxa 1,7 €/den  
* silvestrovský pobyt zahrnuje silvestrovskou galavečeři a program a ohňostroj* parkování: venkovní parkoviště 3,5 €/noc, garáž 7 €/ noc 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

TERMÍNY 
Cena za 
osobu  

a pobyt v Kč 

nocí 

STANDARD SUPERIOR 
přistýlka 

děti do 5,99 
let 

2-lůžkový 
přistýlka 

1-
lůžkový 

2-
lůžkový 

přistýlka 

nad 
14 let 

6-13,99 
let 

nad  
14 let 

6-13,99 let 

23.4.-
1.6.18, 

9.9.-8.10.18 

3 3.580 2.820 1.410 5.420 4.120 3.260 1.630 ZDARMA 

4 4.030 3.180 1.590 6.100 4.640 3.660 1.830 ZDARMA 

7 7.050 5.550 2.780 10.680 8.120 6.410 3.210 ZDARMA 

1.6.-
22.6.18, 

2.9.-9.9.18 

3 4.290 3.360 1.680 6.290 4.560 3.580 1.790 ZDARMA 

4 4.820 3.790 1.900 7.080 5.130 4.030 2.020 ZDARMA 

7 8.440 6.620 3.310 12.380 8.970 7.050 3.530 ZDARMA 

22.6.-
6.7.18, 

21.8.-2.9.18 

3 4.940 3.910 1.960 7.270 5.860 4.670 2.340 ZDARMA 

4 5.550 4.400 2.200 8.180 6.590 5.250 2.630 ZDARMA 

7 9.720 7.690 3.850 14.300 11.530 9.180 4.590 ZDARMA 

6.7.-21.8.18 

3 6.510 5.210 2.610 9.980 9.000 7.160 3.580 ZDARMA 

4 7.750 6.200 3.100 11.890 10.720 8.530 4.270 ZDARMA 

7 13.560 10.850 5.430 20.800 18.760 14.920 7.420 ZDARMA 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_balatonfured/hotel/94129.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_balatonfured/hotel/94129.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_balatonalmadi/hotel/140008.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

BALATON – Balatonföldvár - Hotel KISS FAMILY*** z Brna 400  km, z Prahy 590  km 
Poloha: letovisko Balatonföldvár leží 15 km od Siófoku. Z místního přístavu je možné podnikat lodní výlety po Balatonu. Hotel je umístěný 
v oploceném areálu se zahradou, cca 80 m od pláže jezera Balaton. Pobyt je vhodný pro rodiny s dětmi 
Koupání: jezero Balaton cca 80 m (travnaté pláže, pozvolný vstup do vody). Termální koupaliště Galerius Siófok 19 km. 
Vybavení: restaurace s terasou, společenská místnost, WiFi internet v hale zdarma, biliár, zahrada s posezením, lehátky a slunečníky, 

dětské hřiště, stolní tenis,  parkoviště u hotelu                                                                                                                                                   
Cena zahrnuje: Ubytování: 
1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky pro dítě, hygienické zařízení, TV, telefon, balkon.                                           
rodinný pokoj: 2-lůžkový pokoj, 2 přistýlky pro děti, hygienické zařízení, TV, telefon, balkon                                                                             
Stravování: snídaně formou švédského stolu                                                                                                                                                   
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 5,99 let na přistýlce ZDARMA  
* využívání dětského hřiště, stolního tenisu a parkoviště ZDARMA  * lehátka a slunečníky na zahradě ZDARMA 

* WiFi internet v recepci * vstup do wellness centra v hotelu Piknik/Siófok (16 km) 10:00-20:00 hod  ZDARMA 
Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY Nocí 
lůžko v pokoji přistýlka děti 

2-lůžkový 1-lůžkový rodinný do 5,99 let 6-13,99 let 14-17,99 let 

30.4.-30.6.18, 
26.8.-2.9.18 

3 2.360 3.430 3.220 ZDARMA 1.610 2.260 

4 2.360 3.430 3.220 ZDARMA 1.610 2.260 

5 3.150 4.580 4.290 ZDARMA 2.150 3.010 

6 3.910 5.680 5.330 ZDARMA 2.670 3.730 

7 4.690 6.820 6.390 ZDARMA 3.200 4.470 

30.6.-26.8.18 

5 4.440 6.390 6.390 ZDARMA 3.200 4.470 

6 5.330 7.670 7.670 ZDARMA 3.840 5.370 

7 5.330 7.670 7.670 ZDARMA 3.840 5.370 

* minimální délka pobytu 5 nocí v období 30.6.-26.8.18, v ostatním období 3 noci * možný pobyt se psy (8 €/noc)  
* V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa 1,4 €/den  * vratná kauce 100 € 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

BALATON - Siófok - Hotel PIKNIK***    z Brna 400  km, z Prahy 590  km 

Poloha: hotel se nachází v příjemném a klidném prostředí, cca 5 km od  jezera Balaton. Prostředí je  vhodné 
především pro rodiny s dětmi. Koupání: venkovní bazén (16 x 7 m), vnitřní bazén (11 x 5 m), jezero Balaton 5 km. 
Termální koupaliště Galerius 6 km. Vybavení: restaurace s terasou, hotelové wellness centrum (krytý bazén 
s oddělenou dětskou částí, whirlpool, saunový svět), venkovní bazén, tenisové kurty, volejbal, stolní tenis, dětské 
hřiště, možnost grilování, půjčovna kol, WiFi internet v recepci a restauraci. Uzavřené parkoviště. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon.  

rodinný pokoj: 2-lůžkový pokoj, 2 přistýlky pro děti, hygienické zařízení, TV-SAT, telefo. Stravování: snídaně formou švédského stolu. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 5,99 let na přistýlce ZDARMA  * vstup do hotelového wellness centra a venkovního bazénu ZDARMA  
*  tenisové hřiště, volejbal,stolní tenis, biliár  ZDARMA * WiFi v recepci a restauraci ZDARMA  * parkování ZDARMA  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
lůžko v pokoji přistýlka  

2-lůžkový 1-lůžkový rodinný do 5,99 let 6-13,99 let 14-17,99 let 

30.4.-30.6.18, 
26.8.-2.9.18 

3 2.360 3.760 3.010 ZDARMA 1.510 2.110 

4 2.360 3.760 3.010 ZDARMA 1.510 2.110 

5 3.150 5.010 4.010 ZDARMA 2.010 2.810 

6 3.910 6.210 4.970 ZDARMA 2.490 3.480 

7 4.690 7.450 5.960 ZDARMA 2.980 4.180 

30.6.-26.8.18 

5 5.330 7.990 6.210 ZDARMA 3.110 4.350 

6 6.390 9.580 7.450 ZDARMA 3.730 5.220 

7 6.390 9.580 7.450 ZDARMA 3.730 5.220 

* min. délka pobytu 5 nocí v období 30.6.-26.8.18, v ostatním období 3 noci *možný pobyt se psy V místě pobytu se hradí:  
 * pobytová taxa 1,4 €/den 
___________________________________________________________________________________________________________________________________                        

     BALATON - Siófok - Apartmány PIKNIK z Brna 400 km, z Prahy 590 km 
Poloha: Siófok, který je velice oblíbeným rekreačním střediskem již od 19.století, má 17 km dlouhé pobřeží se 

známými plážemi Zlatý břeh a Stříbrný břeh. Apartmány se nacházejí v klidné části města, proti hotelu Piknik. 
Koupání: venkovní bazén a wellness centrum u hotelu Piknik, jezero Balaton 5 km. Termální koupaliště 
Galerius 6 km. 
Vybavení: hosté mohou využívat služby poskytované hotelem Piknik, který leží proti budově apartmánů. 
Uzavřené parkoviště. 
Cena zahrnuje: Ubytování: apartmány pro 4-8 osob (4 lůžka s možností až 4 přistýlek): 2 ložnice, hygienické 

zařízení, kuchyňka, TV, terasa. 
Stravování: snídaně (podává se v hotelu Piknik)  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * 1 dítě do 5,99 let na přistýlce ZDARMA  * vstup do wellness centra a venkovního bazénu u hotelu Piknik 
ZDARMA*  tenisové hřiště, volejbal, stolní tenis, biliár, dětské hřiště u hotelu Piknik ZDARMA *  parkování ZDARMA  

Cena za APARTMÁ a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí apartmápro 4 osoby 
přistýlka 

1 dítě do 5,99 let děti 6-13,99 let děti 14-17,99 let nad 18 let 

30.4.-30.6.18, 
26.8.-2.9.18 

3 8.150 ZDARMA 810 1.130 1.610 

4 8.150 ZDARMA 810 1.130 1.610 

5 10.870 ZDARMA 1.080 1.510 2.150 

6 13.480 ZDARMA 1.340 1.870 2.670 

7 16.180 ZDARMA 1.600 2.240 3.200 

30.6.-26.8.18 

5 17.390 ZDARMA 1.780 2.490 3.550 

6 20.860 ZDARMA 2.130 2.980 4.260 

7 20.860 ZDARMA 2.130 2.980 4.260 

* minimální délka pobytu 5 nocí v období 30.6.-26.8.18, v ostatním období 3 noci 
* možný pobyt se psy  V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa 1,4 €/den  * vratná kauce 100 €/ apartmán 

________________________________________________________________________________________________________ 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_balatonfoldvar/hotel/99001.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_siofok/hotel/94123.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_siofok/hotel/94125.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

  BALATON - Siófok - Bungalovy PIKNIK z Brna 400  km, z Prahy 590  km 
Poloha: Siófok leží 104 km jihozápadně od Budapešti, na jižním břehu Balatonu a je považován za „metropoli 
maďarského léta“. Jednoduše vybavené bungalovy se nacházejí asi 2,5 km od Balatonu. 
Koupání: venkovní bazén (12 x 10 m), jezero Balaton 2,5 km. Termální koupaliště Galerius 3 km. 
Vybavení: venkovní bazén, stolní tenis, dětské hřiště, plážový volejbal, uzavřené parkoviště.  Dále mohou hosté 
využívat služeb hotelu Piknik (8 km).  Stravování: vlastní vaření. 
Cena zahrnuje:  Ubytování:  4-lůžkové bungalovy A:  možnost až 2 přistýlek, hygienické zařízení, kuchyňka, 
TV-SAT, telefon, terasa.  4-lůžkové bungalovy B:  možnost až 2 přistýlek, hygienické zařízení, kuchyňka, TV-
SAT, telefon, balkon, terasa. 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do venkovního bazénu, stolní tenis, plážový volejbal  ZDARMA *  parkování ZDARMA  * 1 dítě do 5,99 let 
v bungalovu ZDARMA  * vstup do wellness centra v hotelu Piknik/Siófok (8 km) ZDARMA 

* minimální délka pobytu 5 nocí v období 30.6.-26.8.18, v ostatním období 3 noci * možný pobyt se psy   
V místě pobytu se hradí:  * pobytová taxa 1,4 €/den  * povlečení  6 €/os (lze si vzít s sebou vlastní) * vratná kauce 100 € 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                     ZADUNAJÍ -  Harkány - Hotel AMETISZT*** z Brna 550  km, z Prahy 750  km 

Poloha: 
hotel se 
nachází v 

centru 
města 

Harkány, 
ale přesto 
na tichém 

klidném místě, ve vzdálenosti 250 m od 
areálu termálních lázní. Koupání: areál 
termálních lázní 250 m Vybavení: 
snídárna, zahradní restaurace Attila, 
rozsáhlá upravená zahrada s lehátky, 
půjčovna kol. Možnost parkování ve 
dvoře a před hotelem zdarma nebo za 
poplatek v garážích.  
Cena zahrnuje: Ubytování: 1, 2 a 3-
lůžkové pokoje, hygienické zařízení, TV, 
chladnička, fén, trezor, WiFi internet. 
Většina pokojů s balkonem nebo 
terasou.  Stravování:  dle zvoleného 
programu (snídaně formou švédského 
stolu).  
PROGRAMY: Rekreační pobyt: 
2x/3x/4x/5x/7x ubytování se snídaní. 
Wellness balíček: 2x ubytování s 
polopenzí, uvítací přípitek, 1x celodenní 
vstupenka do termálních lázní,  vč. 
vstupu do wellness centra (sauna, 
whirlpool, parní kabina). Parkování u 
hotelu.  Léčebný balíček: 3x ubytování 
s polopenzí, uvítací přípitek, 2x 
celodenní vstupenka do termálních lázní  
vč. vstupu do wellness centra (sauna, 
whirlpool, parní kabina). Parkování u 
hotelu. Relaxace v Harkány: 4x 
ubytování s polopenzí, uvítací přípitek, 
3x celodenní vstupenka do termálních lázní vč. vstupu do wellness centra (sauna, whirlpool, parní kabina). Parkování u hotelu. Odpočinek 
v Harkány: 5x ubytování s polopenzí, uvítací přípitek, 3x celodenní vstupenka do termálních lázní  vč. vstupu do wellness centra (sauna, 
whirlpool, parní kabina). Parkování u hotelu.  
Osvěžující kúra v Harkány: 7x ubytování s polopenzí, uvítací přípitek, 7x celodenní vstupenka do termálních lázní  vč. vstupu do wellness centra 
(sauna, whirlpool, parní kabina), 6x částečná tělová masáž nebo masáž nohou,  zapůjčení županu. Parkování u hotelu. 
 
* minimální délka pobytu 2 noci  * nekuřácký hotel  * V místě pobytu se hradí:  pobytová taxa 1,65€/ osoba/den  

  

 

 

 

 

 

 

 

Cena za BUNGALOV a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

bungalov A bungalov B 
přistýlka  
1 dítě do  
5,99 let 

pro 4 
osoby 

přistýlka 
pro 4 
osoby 

přistýlka 

děti 
6-13,99 let 

děti 14-17,99 
 let 

nad 18 let 
děti 

6-13,99 let 
děti  

14-17,99 let 
nad 18 

let 

30.4.-30.6.18, 
26.8.-2.9.18 

3 5.900 540 760 1.080 6.440 540 760 1.080 ZDARMA 

4 5.900 540 760 1.080 6.440 540 760 1.080 ZDARMA 

5 7.870 720 1.010 1.430 8.580 720 1.010 1.430 ZDARMA 

6 9.760 890 1.250 1.780 10.650 890 1.250 1.780 ZDARMA 

7 11.710 1.070 1.490 2.130 12.780 1.070 1.490 2.130 ZDARMA 

30.6.-26.8.18 

5 12.420 1.340 1.870 2.670 14.190 1.340 1.870 2.670 ZDARMA 

6 14.900 1.600 2.240 3.200 17.030 1.600 2.240 3.200 ZDARMA 

7 14.900 1.600 2.240 3.200 17.030 1.600 2.240 3.200 ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAMY noci 2 a 3-lůžkový 1-lůžkový 
děti 2-11,99 let 

na 3. lůžku 

1.12.-28.12.17 

Rekreační pobyt 

2 1.540 2.440 1.150 

3 2.260 3.600 1.700 

4 2.990 4.760 2.250 

5 3.740 5.950 2.810 

7 5.230 8.330 3.930 

Wellness balíček 2 2.260 3.190 2.260 

Léčebný balíček 3 3.490 4.810 3.490 

Relaxace v Harkány 4 4.700 6.470 4.700 

Odpočinek v Harkány 5 5.630 7.840 5.630 

Osvěžující kúra v Harkány 7 10.230 13.330 nelze 

28.12.17-3.1.18 Silvestr 4 7.220 12.630 7.220 

1.1.-1.7.18, 
26.8.-28.12.18 

Rekreační pobyt 

2 1.760 2.690 1.320 

3 2.580 3.970 1.940 

4 3.420 5.250 2.570 

5 4.270 6.560 3.210 

7 5.980 9.180 4.490 

Wellness balíček 2 2.400 3.330 2.400 

Léčebný balíček 3 3.660 5.040 3.660 

Relaxace v Harkány 4 4.930 6.760 4.930 

Odpočinek v Harkány 5 5.900 8.190 5.900 

Osvěžující kúra v Harkány 7 10.690 13.890 nelze 

1.7.-26.8.18 

Rekreační pobyt 

2 1.970 3.440 1.480 

3 2.910 5.070 2.180 

4 3.850 6.710 2.890 

5 4.810 8.310 3.610 

7 6.730 11.740 5.050 

Wellness balíček 2 2.610 4.080 2.610 

Léčebný balíček 3 3.980 6.150 3.980 

Relaxace v Harkány 4 5.360 8.220 5.360 

Odpočinek v Harkány 5 6.440 10.020 6.440 

Osvěžující kúra v Harkány 7 11.440 16.450 nelze 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_siofok/hotel/94124.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_harkany/hotel/94121.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

                                  ZADUNAJÍ – Harkány - Hotel XAVIN **** z Brna 550 km, z Prahy 750 km 

Poloha: hotel leží na hlavní třídě města, jen 150 m od vstupu do termálních lázní a koupaliště. 
Koupání: krytý hotelový bazén (4 x 7 m), areál termálních lázní cca 150 m 
Vybavení: restaurace s letní terasou, wellness centrum (krytý bazén, jacuzzi, parní lázeň, finská sauna, 
zážitková sprcha, tepidárium, možnost masáží), WiFi internet. Nehlídané parkoviště u hotelu. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové rekonstruované pokoje, některé s možností přistýlky, hygienické 
zařízení, LCD-TV, telefon, fén, chladnička, trezor, balkon nebo francouzské okno, klimatizace, WiFi internet 
Stravování: polopenze 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  * WiFi internet ZDARMA  * vstup do wellness centra ZDARMA * parkování 

ZDARMA   
* minimální délka pobytu 3 noci  *  V místě pobytu se hradí pobytová taxa 1,6 €/den 
______________________________________________________________________________________________________________ 

PUSZTA - Hajdúszoboszló - Hotel MÁTYÁS KIRÁLY ***superior
  z Brna 580 km, z Prahy 770 km 

Poloha: hotel se nachází uprostřed zeleně, 300 metrů od termálních lázní v Hajdúszoboszló.  
Koupání: 2 bazény s termální vodou, vnitřní plavecký bazén, dětský bazén, letní venkovní bazén 
Vybavení: restaurace, bar, wellness centrum (vnitřní plavecký bazén, 2 bazény s termální vodou 

32-36°C, dětský bazén, Kneippova lázeň, saunový svět – finská a infra sauna, ochlazovací bazén, 
masáže, solná terapie, tělocvična, fitness, solárium), letní venkovní bazén, zahrada, terasa, 
tenisový a squashový kurt, stolní tenis, minigolf, biliár, herna, dětská herna, dětské hřiště, 
půjčovna kol, kadeřnictví, zubařská ordinace, internetový koutek, WiFi internet ve společných 
prostorách. Parkoviště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Cena zahrnuje: Ubytování: 2-lůžkové pokoje STANDARD: možnost 1 až 2 přistýlek, hygienické zařízení, TV, telefon, minibar, 
trezor. Rodinné pokoje STANDARD: dva 2-lůžkové pokoje  spojené spojovacími dveřmi,  

1 hygienické zařízení, TV, telefon, minibar, trezor. 
2 a 3-lůžkové pokoje SUPERIOR: možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV, telefon, minibar, trezor, klimatizace. Některé 2-

lůžkové s možností 2 přistýlek (patrová postel). 
Rodinné pokoje SUPERIOR: dva 2-lůžkové pokoje spojené spojovacími dveřmi, 1 hygienické zařízení, TV, telefon, minibar, trezor, 
klimatizace.      Stravování: polopenze formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * využívání termálního, plaveckého, dětského a v letním období i venkovního bazénu ZDARMA * využívání 

Kneippovy lázně, finská a infra sauna, fitness ZDARMA   

 

* minimální délka pobytu  v období  29.3.-2.4.18 4 noci, v období 14.3.-18.3.18, 27.4.-1.5.18, 18.5.-21.5.18, 19.10.-23.10.18 3 noci, v ostatních obdobích 2 
noci  * klimatizace na pokojích Superior v provozu jen v červenci a srpnu . V místě pobytu se hradí:   * pobytová taxa 1,7 €/os/den  * parkovné 4 €/den * 
zapůjčení županu 2 €/den, 7 €/týden  * využívání trezoru 2,3 €/1-4 dny, 3 € / 5-7 dnů + vratná záloha 20 € 

____________________________________________________________________________________________________________________              

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 2-lůžkový 
přistýlka 

1-lůžkový 
dítě do 4,99 let  5-10,99 let 11-17,99 let nad 18 let 

11.3.-11.10.18 

3 3.200 ZDARMA 1.960 2.170 2.610 4.450 

4 4.270 ZDARMA 2.610 2.900 3.470 5.930 

5 5.330 ZDARMA 3.260 3.620 4.340 7.410 

6 6.400 ZDARMA 3.910 4.340 5.210 8.890 

7 7.470 ZDARMA 4.560 5.060 6.070 10.370 

1.12.-22.12.17, 
4.1.-11.3.18, 

11.10.-22.12.18 

3 2.880 ZDARMA 1.960 2.170 2.610 3.960 

4 3.830 ZDARMA 2.610 2.900 3.470 5.280 

5 4.790 ZDARMA 3.260 3.620 4.340 6.600 

6 5.750 ZDARMA 3.910 4.340 5.210 7.920 

7 6.710 ZDARMA 4.560 5.060 6.070 9.240 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY noci 

STANDARD SUPERIOR přistýlka, 3. a 4. lůžko 

2-lůžkový  
a rodinný 

2-lůžkový 
obsazený 
1 osobou 

2, 3-lůžkový 
a rodinný 

2-lůžkový 
obsazený 
1 osobou 

do 3,99 let 4-9,99 let 
10-13,99 

let 

1.12.-22.12.17 

2 2.700 3.140 - - ZDARMA 690 1.130 

3 4.030 4.710 - - ZDARMA 1.080 1.760 

4 5.400 6.340 - - ZDARMA 1.480 2.420 

5 5.230 6.250 - - ZDARMA 1.700 2.770 

7 6.610 7.880 - - ZDARMA 2.490 4.080 

2.1.-14.3.18, 
18.3.-29.3.18, 

2.4.-27.4.18, 1.5.-18.5.18, 
21.5.-1.6.18, 

1.10.-19.10.18, 
23.10.-21.12.18 

2 2.510 3.250 - - ZDARMA 910 1.430 

3 3.700 4.780 - - ZDARMA 1.360 2.140 

4 4.930 6.380 - - ZDARMA 1.810 2.850 

5 6.160 7.970 - - ZDARMA 2.270 3.560 

6 6.690 8.840 - - ZDARMA 2.720 4.270 

7 9.170 11.940 - - ZDARMA 3.200 5.030 

14.3.-18.3.18, 
29.3.-2.4.18, 
27.4.-1.5.18, 

18.5.-21.5.18, 1.6.-1.7.18, 
1.9.-1.10.18, 

19.10.-23.10.18 

2 2.660 3.390 3.540 4.280 ZDARMA 1.300 1.690 

3 3.910 5.000 5.220 6.300 ZDARMA 1.940 2.530 

4 5.220 6.660 6.950 8.400 ZDARMA 2.590 3.370 

5 6.520 8.330 8.690 10.500 ZDARMA 3.240 4.210 

6 7.120 9.280 9.710 11.860 ZDARMA 3.880 5.050 

7 8.310 10.820 11.320 13.840 ZDARMA 4.530 5.890 

1.7.-1.9.18 

2 3.100 4.060 3.980 4.940 ZDARMA 1.430 1.940 

3 4.570 5.980 5.870 7.280 ZDARMA 2.140 2.910 

4 6.090 7.970 7.820 9.700 ZDARMA 2.850 3.880 

5 7.610 9.960 9.780 12.130 ZDARMA 3.560 4.850 

6 8.410 11.220 11.000 13.800 ZDARMA 4.270 5.820 

7 9.820 13.090 12.830 16.100 ZDARMA 4.980 6.790 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_harkany/hotel/94122.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_hajduszoboszlo/hotel/118993.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

PUSZTA - Hajdúszoboszló - Hotel AQUA-SOL**** z Brna 580 km,  z Prahy cca 770 km 

Poloha: lázně Hajdúszoboszló leží ve východním Maďarsku na okraji puszty (Velké nížiny) jen 21 
kilometrů od Debrecenu - druhého největšího města Maďarska. Hotel se nachází v sousedství 
termálního areálu Hungarospa, které má několik částí (léčebné lázně s krytými i otevřenými 
bazény s termální vodou, Aqua-Palace se zážitkovými i relaxačními krytými bazény, letní 
koupaliště se 13 bazény, Aquapark s tobogány a skluzavkami). Místní termální voda je jodová, 
bromová a hydrogeno-uhličitanová s obsahem kuchyňské soli. Voda je vhodná především pro 
léčbu onemocnění pohybového aparátu (revma, artróza, neuralgie,...), gynekologická a kožní 
onemocnění.   
Koupání: LÉČEBNÉ LÁZNĚ (celoročně otevřená část lázní s 3 venkovními a 4 krytými bazény 
s termální vodou), AQUA -PALACE (celoročně otevřená část s řadou krytých zážitkových i 

odpočinkových bazénů, samostatná dětská část), LETNÍ KOUPALIŠTĚ (otevřené od května do září, 13 venkovních bazénů na 30 ha 
pozemku), letní AQUAPARK (tobogány, skluzavky, dětský bazén). 
Vybavení: restaurace, lobby bar, wellness centrum (jacuzzi, parní kabina, sauna), letní terasa, dětská herna. Parkoviště. Hotel je propojen 
prosklenou chodbou s termálním komplexem Hungarospa.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Cena zahrnuje:  
Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV, telefon, minibar, trezor, WiFi internet, klimatizace.  
Stravování: polopenze formou švédského stolu  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * využívání hotelového wellness ZDARMA * vstup do termálních lázní Hungarospa (léčebná část, Aqua-Palace, 
letní koupaliště) ZDARMA * zapůjčení županu po celou dobu pobytu ZDARMA* všechny pokoje jsou nekuřácké  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
lůžko přistýlka 

1-lůžkový  
2-lůžkový dítě do 3,99 let dítě 4-11,99 let 12-15,99 let 

2.4.-27.4.18, 
1.5.-18.5.18, 21.5.-1.7.18, 

1.9.-19.10.18, 23.10.-31.10.18 

2 4.930 870 1.740 3.620 6.010 

3 7.390 1.310 2.610 5.430 9.020 

4 9.350 1.730 3.450 6.620 11.360 

5 11.680 2.160 4.320 8.270 14.200 

7 15.350 3.020 6.040 11.070 19.120 

1.12.-21.12.17, 3.1.-29.3.18, 
4.11.-21.12.18 

2 4.710 870 1.740 3.330 5.720 

3 7.060 1.310 2.610 5.000 8.580 

4 8.770 1.730 3.450 6.330 10.790 

5 10.970 2.160 4.320 7.910 13.480 

7 14.340 3.020 6.040 10.320 18.120 

21.12.-28.12.17 
3 7.820 1.200 2.390 4.780 9.450 

4 10.070 1.590 3.170 6.330 12.220 

28.12.-3.1.18 3 12.530 1.310 4.600 10.460 15.530 

1.7.-17.8.18, 20.8.-1.9.18 

2 5.140 870 1.740 3.840 6.300 

3 7.710 1.310 2.610 5.760 9.450 

4 9.780 1.730 3.450 7.190 12.080 

5 12.220 2.160 4.320 7.990 15.100 

7 16.610 3.020 6.040 11.580 20.380 

29.3.-2.4.18, 
27.4.-1.5.18, 18.5.-21.5.18, 

17.8.-20.8.18,19.10.-23.10.18, 
31.10.-4.11.18 

3 8.910 1.310 2.610 6.850 11.910 

4 11.800 1.740 3.480 9.130 15.890 

* minimální délka pobytu 2 noci  
* vstup toboganové části AQUAPARK není zahrnut v ceně pobytu – lze přikoupit na místě.  V místě pobytu se hradí: parkovné 2 €/den 
______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_hajduszoboszlo/hotel/127539.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_hajduszoboszlo/hotel/127539.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

SEVERNÍ MAĎARSKO - Eger - Hotel FLÓRA*** 
 z Brna 480  km, z Prahy 660  km 

Poloha: hotel se nachází nedaleko centra Egeru a leží v přímém sousedství areálu termálního koupaliště.  
Koupání: hotelový „Wellness ostrov“ (zážitkový bazén, dětský bazén, jacuzzi, infrasauna, sauna, pára, 
aromasauna, Kneippův chodník). 7 bazénů v sousedním areálu termálního koupaliště a tradiční  Turecké lázně. 
 Vybavení: restaurace, lobby bar, tenisový kurt, šipky, biliár, Wellness ostrov (zážitkový bazén, dětský bazén, 
jacuzzi, infrasauna, sauna, pára,  aromasauna, Kneippův chodník). Léčebné centrum (léčebné masáže, zdravotní 
gymnastika, hydroterapie, ultrazvuk, galvanoterapie, iontoforéza, diadynamika, solux, interference, bahenní zábaly, 
fyzioterapie, perličková lázeň, kryoterapie). Parkoviště u hotelu.  
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, balkon, hygienické zařízení, TV, WiFi 
internet, telefon, minibar.   Stravování: polopenze 
SPECIÁLNÍ  NABÍDKA: vstup do hotelového Wellness ostrova s bazénem  a do areálu termálního koupaliště 
ZDARMA  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
2-

lůžkový 
1-

lůžkový 
přistýlka 

příplatek 
klimatizace 

(za celý pokoj) 

příplatek pokoj   výhled na 
koupaliště 

(za celý pokoj) 

3.4.-27.4.18, 1.5.-18.5.18, 21.5.-17.8.18,  
20.8.-19.10.18, 23.10.-28.10.18 

3 4.880 7.590 2.710 1.090 1.090 

7 9.620 14.930 5.570 2.530 2.530 

1.12.-20.12.17, 2.1.-14.3.18, 18.3.-30.3.18,  
28.10.-31.10.18, 4.11.-21.12.18 

3 4.020 5.860 2.710 1.090 1.090 

7 8.600 11.890 5.570 2.530 2.530 

20.10.-23.10.17, 14.3.-18.3.18, 
30.3.-3.4.18 

3 5.480 8.570 3.040 1.090 1.090 

4 7.300 11.420 4.050 1.450 1.450 

18.5.-21.5.18, 17.8.-20.8.18 3 5.420 8.460 2.930 1.090 1.090 

27.4.-1.5.8., 19.10.-23.10.18, 
31.10.-4.11.18 

4 7.230 11.280 3.910 1.450 1.450 

* minimální délka pobytu 3 noci  * možný pobyt se psy  * V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa 1,70 €/den  * parkovné 3 €/den  
____________________________________________________________________________________________________________________ 

SEVERNÍ MAĎARSKO - Visegrád - Thermal hotel VISEGRÁD****+ 
z Brna 340 km, z Prahy 530 km 

Poloha: městečko Visegrád se nachází jen 40 km od centra Budapešti. Hotel leží v klidném a 
příjemném prostředí nedaleko Visegrádu, v malebné krajině Dunajského oblouku, v sousedství 
lesoparku Pilis. Známá rekreační oblast na úpatí malebné vrchoviny Börzsöny je bohatá na kulturní a 
historické památky, například Visegrádský hrad, Královský palác, muzeum Krále Matyáše, městečko 
Esztergom,... Místní termální voda o teplotě 39°C má protizánětlivé účinky.  
Koupání: bazény hotelového wellness centra. Řeka Dunaj. 
Lyžování: lyžařské středisko Nagyvillám - 7 km (sjezdovky různé náročnosti, 8 vleků, lyžařská škola, 
snowtubing, půjčovna lyží). 
Vybavení: restaurace, bary, Spa & Wellness centrum (termální bazén, vyhřívané venkovní i kryté 

bazény, brouzdaliště a dětský bazén, vyhřívaný venkovní plavecký bazén, letní koupaliště s terasou, tepidarium, sauny, parní kabina, 
aromaterapie), relaxační procedury, masáže, kadeřnictví, kosmetika, manikúra a pedikúra, fitness, squash, dětské hřiště, dětský koutek. 
Parkoviště u hotelu. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, klimatizace, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, rádio, telefon, minibar, trezor, WiFi 
internet, balkon. Některé pokoje s výhledem na Dunaj.  Stravování: polopenze. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 5,99 let na přistýlce ZDARMA * vstup do wellness centra vč. všech bazénů, saun a fitness ZDARMA  
* využijte slevy při pobytu:  
na 4 a více nocí: v období 1.12.-23.12.17, 2.1.-15.3.18, 19.3.-30.3.18, 5.11.-23.12.18, kdy platí akce 1 noc ZDARMA  
na 5 a více nocí: v období 3.4.-28.4.18, 2.5.-19.5.18, 22.5.-1.7.18, 1.9.-20.10.18, 24.10.-1.11.18, kdy platí akce 1 noc ZDARMA  
na 7 nocí: v období 1.7.-1.9.18, kdy platí sleva 7=6 (uvedené ceny nejsou spočteny se slevou).  

* minimální délka pobytu: 3 noci v období 15.3.-19.3.18, 30.3.-3.4.18, 28.4.-2.5.18, 19.5.-22.5.18, 18.8.-21.8.18, 20.10.-24.10.18, 1.11.-5.11.18. V 
ostatním období 2 noci. * možný pobyt se psy – malá rasa  za poplatek 15 €/den * V místě pobytu se hradí: pobytová taxa 1,5 € /den 
____________________________________________________________________________________________________________________  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
pokoj pokoj směr Dunaj přistýlka 

2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový dítě do 5,99 let 6-11,99 let 12-17,99 let 

1.12.-22.12.17, 
2.1.-15.3.18, 

19.3.-30.3.18, 
5.11.-23.12.18 

2 3.700 4.850 4.130 ZDARMA 1.480 2.960 

3 5.540 7.280 6.190 ZDARMA 2.220 4.440 

4 7.390 9.700 8.260 ZDARMA 2.960 5.910 

5 9.230 12.130 10.320 ZDARMA 3.700 7.390 

6 10.880 14.290 12.160 ZDARMA 4.360 8.710 

7 12.700 16.680 14.190 ZDARMA 5.080 10.160 

3.4.-28.4.18, 
2.5.-19.5.18, 
22.5.-1.7.18, 

1.9.-20.10.18, 
24.10.-1.11.18 

2 4.060 5.290 4.490 ZDARMA 1.630 3.250 

3 6.090 7.930 6.740 ZDARMA 2.440 4.870 

4 8.110 10.570 8.980 ZDARMA 3.250 6.490 

5 10.140 13.220 11.220 ZDARMA 4.060 8.110 

6 11.950 15.570 13.230 ZDARMA 4.780 9.560 

7 13.940 18.170 15.430 ZDARMA 5.580 11.150 

1.7.-18.8.18, 
21.8.-1.9.18 

2 4.420 5.800 4.850 ZDARMA 1.770 3.540 

3 6.630 8.690 7.280 ZDARMA 2.650 5.300 

4 8.840 11.590 9.700 ZDARMA 3.540 7.070 

5 11.040 14.480 12.130 ZDARMA 4.420 8.840 

6 13.020 17.070 14.290 ZDARMA 5.210 10.410 

7 15.180 19.910 16.680 ZDARMA 6.080 12.150 

23.12.-27.12.17, 15.3.-19.3.18,  
28.4.-2.5.8, 19.5.-22.5.18, 

18.8.-21.8.18, 20.10.-24.10.18,  
1.11.-5.11.18 

3 7.710 10.100 8.370 ZDARMA 3.090 6.170 

30.3.-3.4.18 3 8.470 11.080 9.130 ZDARMA 3.390 6.780 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_eger/hotel/89048.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/madarsko_visegrad/hotel/134693.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

SLOVINSKO 
Přestože známe Slovinsko spíše jako tranzitní zemi při cestě do Chorvatska, jedná se o zajímavou zemi s krásnou přírodou, která určitě 
stojí za delší pobyt. Slovinsko vzniklo jako jeden z nástupnických států Jugoslávie v roce 1991. Slovinsko patří rozlohou mezi menší státy, 
počet obyvatel je cca 2 miliony, v hlavním městě Lublani žije cca 270.000 obyvatel. Slovinsko je členem EU a oficiální měnou je Euro. 
 
 

Julské Alpy 
Jsou nejznámější, nejvyšší a nejnavštěvovanější slovinské pohoří, v němž leží i nejvyšší vrchol země Triglav (2.864 m n. m.). Nachází se 
zde také Triglavský národní park.  
Městečko Bovec ležící 45 km jihozápadně od Kranjske Gory, v horní Sávské dolině, uprostřed Julských Alp, je letoviskem a výchozím 
místem turistických tras. Asi 6 km severozápadně od Bovce můžeme navštívit jeden z nejvyšších vodopádů Slovinska – Boka (100 m). 
Bohinj: je dolina ledovcového původu při horním toku Sávy Bohinjky, ze tří stran obklopená vysokými horami a otevřená pouze v údolí 
Bohinjky při Bohinjském jezeře. Začíná v obci Bohinjska Bela při východu Sávy ze Soutěsky mezi Jelovnicí a Pokljukou. Bohinjska 
Bistrica je největší obcí ve východní části doliny Bohinj na severní straně Dolních Bohinjských hor (Vogel 1 923 m n. m.). V okolí je několik 
upravených běžeckých tratí, které se nacházejí i na vrcholu Vogel.Lyžařské areály Vogel, Kobla, Soriška Planina uspokojí všechny typy 
lyžařů od začátečníků až po náročné, jezdící na černých sjezdovkách včetně snowboardistů. V případě dobrého počasí se nabízí možnost 
koupání v Bohinjském jezeře (525 m n.m.), které ač ledovcového původu, v létě dosahuje teploty vody až 23 °C. Křišťálová voda  jezera 
spolu s okolní alpskou scenérií jsou skutečnou pastvou pro oko.  

Aquapark Bohinj nabízí vnitřní bazén se zážitkovými prvky 31°C, dětský bazén 36°C, 2 whrilpooly, tobogány, saunový svět, tobogány, 

terasa, venkovní bazén a dětský bazén. Vstupné (cena v r. 2017): celodenní - dospělí  18 €, děti 4-14 let 13 €, 3 hod -  dospělí  11,70 - 14 
€, děti 4-14 let  7,70 –10 €.     

Bled 
Město leží v severozápadní části Slovinska na úpatí Julských Alp cca 80 km od Lublaně. Hlavní atrakcí je Bledské jezero ledovcového  
původu, které je napájeno podzemními zřídly a termálními prameny, díky nimž patří mezi nejteplejší alpská jezera. Fotogeničnost místa 
umocňuje ostrov s poutním kostelem panny Marie, který se nachází téměř uprostřed jezera. Na ostrov je možné dojet lodí. Na skále u 
jezera se nachází bledský hrad, který nabízí nádherné výhledy na jezero a okolní hory. 
Wellness centrum Živa v hotelu Golf nabízí hostům venkovní bazén, vnitřní bazény, dětský bazén. Bazény jsou ve dvou poschodích 
spojené skluzavkou. Termální voda je účinná při léčbě především kardiovaskulárního a nervového systému. 
Vstupné (cena v r. 2017): celodenní - dospělí  12-14  €, děti 8-9 €, 3 hod  dospělí 9-10 €, děti 6-7 €.  

Panonske Terme 
V severovýchodním cípu Slovinska, mezi hranicemi Rakouska, Maďarska a Slovinska, utvořilo Panonské moře obrovské bohatství 
termálních a minerálních pramenů. Nachází se zde pět termálních areálů - Terme 3000, Terme Radenci, Terme Ptuj, Terme Banovci  
a Terme Lendava. Tyto resorty nabízejí nejmodernější služby, převážně léčebné, klasické a zkrášlující procedury.  

 

Moravske Toplice 
Termální lázně leží na severovýchodě Slovinska a za svůj vznik vděčí pokusným vrtům při hledání ropy, kdy došlo k náhodnému objevení 
termálních pramenů. Komplex Terme 3000 je moderní areál s 22 vnitřními a venkovními bazény s celkovou vodní plochou 5.000 m2. 
Teplota vody je 30–38 °C. Zvláštností je unikátní černá termální voda s výjimečnými léčebnými vlastnostmi, která je ve vybraných 
bazénech. V lázních se léčí revmatismus, poúrazové stavy pohybového aparátu, kožní onemocnění a nemoci plic. K zábavě slouží 
vodní atrakce jako skluzavky s různými efekty, divoká řeka, vodopády, ale také oblíbené 18 jamkové golfové hřiště. Odpočinek a relaxaci 
nabízí sauny a masáže. Vstupné (cena v r. 2017 dle období): celodenní - dospělí  14,90 €, děti  6-15 let 10,90 – 11,90 €.   

Radenci 
Lázeňské město leží na pomezí Panonské nížiny blízko hranic s Rakouskem na břehu řeky Mur. Už v 19. století se místní minerálka 
dovážela na císařský dvůr do Vídně i do Vatikánu. Minerální hydrogenuhličitá termální voda se užívá jako pitná kúra i ke koupelím. 
V místních lázních se léčí zejména nemoci srdce a oběhového systému, revmatické potíže, nemoci ledvin, močových cest a látkové 
výměny. Vyhledávané jsou také programy preventivního a wellness charakteru. Vodní park Radenci nabízí 10 vnitřních a venkovních 
bazénů s termální a minerální vodou s teplotou 33-34 °C. Vstupné (cena v r. 2017): celodenní - dospělí  10 €, děti 4-15 let 7,50 €,  3 hod - 
dospělí 8,5 €, děti 4-15 let 5,60 €.          
 

Ptuj 
Místní lázně čerpají termální vodu o teplotě 39-54°C z hloubky 1590 m. Termální uhličitá voda má blahodárný účinek na pohybové 
ústrojí a pomáhá při léčbě neurologických onemocnění. Termální park zahrnuje vnitřní bazény a vířivky s celoročním provozem a letní 
část s bazény, plaveckým bazénem, bazén s vlnobitím a zejména systém vodních skluzavek a tobogánů, které patří k nejdelším ve 
Slovinsku. Vstupné (cena v r. 2017): celodenní - dospělí  16 €, děti  4-15 let 12,50 €.            
 

Maribor  

Lázně Terme Maribor v hotelu Habakuk jsou důvodem pro opakovanou návštěvu Mariboru. Bazény mají rozlohu více než 740 m2. 
Všechny bazény obsahují termální vodu s teplotou 29-35 °C. Voda je vhodná především při léčbě onemocnění kloubů a vazů, svalů a 
kostí, lymfatických a metabolických onemocnění, gynekologických nemocí a psychosomatických onemocnění. Terasy s bazény 
jsou otevřeny od května do září. Mimo letní sezónu si mohou hosté vychutnat kryté bazény nebo saunový svět. 
Vstupné (cena v r. 2017):  celodenní - dospělí  20 €, děti  do 12 let 12 € .  

Portorož 

Je to největší a nejlépe vybavené přímořské letovisko se středomořskou atmosférou. Svým návštěvníkům nabízí nejen pláže (převážně 
travnaté a betonová plata), ale i celoročně otevřený aquapark Laguna Bernardin s vnitřními bazény, letní koupaliště, jachtařský přístav, 
kasino, půjčovny kol nebo také možnost pro nordic walking. Vhodné podmínky jsou zde i pro potápěče. Aquapark Laguna Bernardin 
sousedící s hotelem Histrion je největším komplexem bazénů s ohřívanou mořskou vodou na Slovinském pobřeží. Vodní plocha o 
rozloze více než 1000 m2, s teplotou vody 29-36°C nabízí plavecké bazény, rekreační bazény, vířivky, dětské bazény s atrakcemi. V letním 
období je terasa spojena s pláží. Vstupné (cena v r. 2017): celodenní - dospělí  13-16 €, děti 4-14 let 9-12 €, senioři a studenti 12-14 € 
4 hod - dospělí 9-12 €, děti 4-14 let 7-  9 € , senioři a studenti 8-11 €. 

SLOVINSKO 

Léčebná indikace 
lázeňských míst 

onemocnění 
pohybového 

ústrojí 

kožní 
nemoci 

gynekologická 
onemocnění 

nemoci 
zažívacího 

ústrojí 

nemoci 
dýchacích 

cest 
osteoporóza 

urologická 
onemocnění 

nemoci 
srdce 

Ptuj ano        

Radenci ano      ano ano 

Moravske Toplice ano ano   ano    

Maribor ano  ano      

Portorož     ano    



TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 SÁVSKÝ KRAJ - Terme Topolšica - Hotel VESNA *** z Brna 490  km, z Prahy 660  km 

Poloha: Lázně Topolšica leží v obci Šoštajn v severovýchodní části Slovinska. Zdejší termální voda, alpské klima, čistý vzduch a slunečné 
dny příznivě působí především na onemocnění páteře a kloubů, srdečně-cévní onemocnění, dýchací potíže.  
Koupání: hotelový bazénový komplex s termální vodou 31-35 ° C a rozlohou 1760 m2  (vnitřní plavecký bazén, dětský bazén, whirlpool, 
proplouvací bazén), letní venkovní relaxační bazén. Letní aquapark Zora se 3 bazény (teplota vody 28-30 ° C), vířivkou, zábavními 

atrakcemi, tobogánem, terasami na slunění.   
Vybavení: 2 restaurace, aperitiv bar, kavárna, bazénový a rehabilitační komplex (termální bazény, finská a infra 
sauna, turecké lázně, solárium, elektroterapie, fyzioterapie, tělocvična, kryoterapie, masáže, zábaly). Parkoviště 
u hotelu. Za příplatek vstup do sousedního Wellness centra Zala.  
Cena zahrnuje: Ubytování: Pokoje STANDARD: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, 
TV-SAT, fén, telefon. 
Pokoje PLUS: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, fén, telefon, chladnička, 
balkon. 
1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, fén, telefon  Stravování: polopenze  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  * vstup do hotelového bazénového komplexu Vesna ZDARMA* vstup do letního 
aquaparku Zora ZDARMA * vstup do saunového světa v hotelu Vesna* WiFi internet ZDARMA * organizované 
cvičení v bazénu a ve fitness  * 1 dítě do 5,99 let na přistýlce ZDARMA  

* minimální délka pobytu 2 noci  V místě pobytu se hradí: *  pobytová taxa 1,27 €/os/noc  * zapůjčení županu 2 €/os/den 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

SÁVSKÝ KRAJ - Terme Topolšica - Domky OCEPKOV GAJ **** z Brna 490  km, z Prahy 660  km 

Poloha: Lázně Topolšica leží v obci Šoštajn v severovýchodní části Slovinska. Zdejší termální voda, 
alpské klima, čistý vzduch a slunečné dny příznivě působí především na onemocnění páteře a kloubů, 
srdečně-cévní onemocnění a dýchací potíže. Asi 150 m od hotelu Vesna leží  idylická vesnice s 27 
moderně zařízenými domky. 
Koupání: hotelový bazénový komplex v hotelu Vesna s termální vodou 31-35 ° C a rozlohou 1760 m2  

(vnitřní plavecký bazén, dětský bazén, whirlpool, relaxační bazén proplouvací. Letní aquapark Zora se 
3 bazény (teplota vody 28-30 ° C), vířivkou, zábavními atrakcemi, tobogánem a terasami na slunění.   
Vybavení: komplex 27 moderně zařízených apartmánových domků (150 m od hotelu Vesna).Hosté 
mohou využívat bazénový komplex a saunový svět v hotelu Vesna. Parkoviště u hotelu. Za příplatek 
vstup do Wellness centra Zala. 
Stravování: vlastní vaření. 
Cena zahrnuje: Ubytování:  
apartmán typ A: 99 m2 pro 2-4 
osoby (2-lůžková ložnice, obývací 
pokoj s rozkládacím gaučem, 
vybavená kuchyně, hygienické 
zařízení, balkon nebo terasa. 
apartmán typ B: 150 m2 pro 5-6 
osob (dvě 2-lůžkové ložnice, obývací 
pokoj s rozkládacím gaučem, vybavená kuchyně, hygienické zařízení, balkon a terasa. 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelového bazénového komplexu Vesna ZDARMA * vstup do saunového světa v hotelu Vesna * vstup 
do letního aquaparku Zora ZDARMA * WiFi internet ZDARMA  
* lůžkoviny, ručníky, spotřeba elektřiny, vytápění, závěrečný úklid jsou zahrnuty v ceně pobytu  
 

* minimální délka pobytu 2 noci  
V místě pobytu se hradí: *  pobytová taxa 1,27 €/os/noc   * možný pobyt se psy za poplatek 15 €/os/den 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

pokoj STANDARD pokoj PLUS 

lůžko 

přistýlka 

1-
lůžkový 

lůžko 

přistýlka 

1-
lůžkový 

děti do 
5,99 let 

děti 6-
9,99 let 

děti 
10-13,99 let 

děti do 
5,99 let 

děti 6-
9,99 let 

děti 
10-13,99 

let 

1.12.-26.12.17, 
2.1.-1.7.18 

2 2.730 ZDARMA 1.370 1.910 3.470 3.100 ZDARMA 1.550 2.170 3.840 

3 4.020 ZDARMA 2.010 2.820 5.110 4.570 ZDARMA 2.290 3.200 5.650 

4 5.360 ZDARMA 2.680 3.750 6.810 6.090 ZDARMA 3.050 4.260 7.530 

5 6.700 ZDARMA 3.350 4.690 8.510 7.610 ZDARMA 3.810 5.330 9.420 

6 7.980 ZDARMA 3.990 5.590 10.140 9.060 ZDARMA 4.530 6.340 11.220 

7 9.310 ZDARMA 4.660 6.520 11.830 10.570 ZDARMA 5.290 7.400 5.540 

Cena za apartmán a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
apartmán typ A  
(pro 2-4 osoby) 

apartmán typ B  
(pro 5-6 osob) 

1.12.-26.12.17, 
2.1.-1.7.18 

2 4.870 7.300 

3 7.170 10.750 

4 9.560 14.340 

5 11.950 17.920 

6 14.340 21.500 

7 16.610 24.910 

http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_savinjsky-kraj/hotel/122541.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_savinjsky-kraj/hotel/122542.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

BOHINJ - Bohinjska Bistrica - Hotel TRIPIČ z Brna 577 km, z Prahy 660 km   

Poloha: hotel se nachází v centru městečka Bohinjska Bistrica nedaleko lyžařského areálu Kobla.  
Lyžování: lyžařský areál Kobla – 400 m,lyžařský areál Vogel - 10 km, lyžařský areál Soriška 
Planina – 10 km. Zastávka skibusu cca 150 m od hotelu . 
Koupání: aquapark Bohinj – 50 m (wellness centrum, vyhřívaný bazén, whirlpool …), Bohinjské 
jezero  6 km.  
Vybavení: restaurace, bar, terasa, sauna a solárium, půjčovna kol, parkoviště.  
Cena zahrnuje: Ubytování:  1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky a 4-lůžkové rodinné pokoje.  
Hygienické zařízení , fén, TV-SAT, trezor, telefon, WiFi internet, balkon.   
Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu)  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * WiFi připojení ZDARMA  * parkování ZDARMA  * 10 % sleva do 
aquaparku Bohinj  * 10-15 % sleva na skipassy v lyžařském areálu Kobla a Vogel 

 
* minimální délka pobytu 4 noci * pobytová taxa (hradí se na místě) 1,27 €/osoba/den 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

JULSKÉ ALPY - Bovec- Apartmá KANINSKA VAS 
z Brna 540  km, z Prahy 615 km 

Poloha: apartmá se nacházejí ve 23 apartmánových domech tvořících vesničku Kaninska Vas, která leží 
400 m od centra městečka Bovec. Z apartmá je nádherný výhled na okolní krajinu a také na vysoké štíty 
Julských Alp a pohoří Kaninu.  
Lyžování: Italské lyžařské areály Sella Nevea a Tarvisio Ski Resort (35 km) – skibus ZDARMA. (Na 
recepci lze získat voucher na zvýhodněné skipassy). V zimní sezóně by měl být opět zprovozněno lyžařské 
středisko Kanin-Sella Nevea, které propojuje slovinskou a italskou část s celkovou délkou 30 km tratí na 70 
ha. Nejvíce zastoupeny jsou červené sjezdovky s celkovou délkou 22 km. Modré trasy čítají 6 km a černé 2 
km. Běžkaři si také přijdou na své díky 2 okruhům skvěle udržovaných běžeckých tratí včetně 
vysokohorské. Přestože se areál nachází v 2 000 m nadmořské výšce a na přírodní sníh je tedy extrémně 
bohatý, je jištěn i umělým zasněžováním na 80 % sjezdovek. To umožňuje lyžařskou sezónu trvající 
zpravidla od prvního sněhu na začátku prosince až do přelomu dubna a května. 
Vybavení: parkoviště jsou u apartmá.   Stravování: vlastní vaření. 
Cena zahrnuje: Ubytování:   
Studio typ A (30m2) pro 2 osoby: denní místnost se 2 lůžky a kuchyňským koutem, hygienické zařízení .  

Apartmá typ C (38-40 m2) pro 2-4 osoby, 1 ložnice a denní místnost až se 2 lůžky (rozkládací pohovky) a s kuchyňským koutem, 
hygienické zařízení .  Apartmá typ F (55 m2) pro 6 osob: 2 ložnice, denní místnost se 2 lůžky a kuchyňským koutem, hygienické zařízení 
Některá apartmá mají balkon. 

Cena za apartmá a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
studio A pro 

2 osoby 

apartmá C apartmá F 

pro 2 osoby pro 3 osoby 
pro 4 

osoby 
pro 4 osoby 

pro 5 

osob 

pro 6 

osob 

21.1.-7.2.18, 2.4.-26.4.18, 

1.12.-7.12.18 

3 3.390 3.760 4.490 5.580 6.320 7.140 7.870 

4 4.520 5.010 5.980 7.440 8.420 9.520 10.490 

7 6.900 7.640 9.130 11.370 12.860 14.540 16.030 

22.12.17-3.1.18 
6 7.870 8.440 10.870 13.870 15.370 16.870 18.370 

7 9.190 9.840 12.680 16.180 17.930 19.680 21.430 

1.12.-22.12.17, 3.1.-21.1.18,  

7.2.-2.4.18, 26.4.-13.7.18,  

27.8.-1.10.18, 7.12.-21.12.18 

3 3.510 3.890 4.650 5.780 6.540 7.390 8.150 

4 4.680 5.180 6.190 7.710 8.720 9.850 10.860 

7 7.540 8.360 9.980 12.430 14.060 15.890 17.520 

13.7.-27.8.18 

3 4.160 4.460 5.750 7.330 8.120 8.920 9.710 

4 5.550 5.950 7.660 9.770 10.830 11.890 12.940 

7 9.190 9.840 12.680 16.180 17.930 19.680 21.430 

* minimální délka pobytu 6 nocí  v období 22.12.17-3.1.18, v ostatním období 3 noci 
V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa dospělá osoba 1,26  €/osoba/den, dítě 7-18 let 0,63 €/den  
* vratná kauce 100 €/apartmá * vytápění je v období 26.4.18-1.10.18 zahrnuto v ceně. V období 2.10.17-26.4.18 a 1.10.-20.12.18 se topení 
hradí cca 6-11 €/den podle typu apartmá * závěrečný úklid: studio typ A 28 €, apartmá C 35 €, apartmá F 45 € 
* možný pobyt se psy za poplatek 5 €/den * zapůjčení dětské postýlky 5 €/den 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 

 
n
o
c
í 

2 a 4-lůžkový pokoj  

1-
lůžkový 

přistýlka 
děti 3-4,99 let 
na společném 
lůžku s rodiči  

dospělí 
  děti   

3-11,99 
let 

děti 
3-6,99 

let 

děti 
7-11,99 

let 

1.12.-18.12.17, 
5.3.-18.4.18, 

2.10.-23.12.18 

4 4.760 3.330 6.910 2.380 2.860 1.730 

7 8.330 5.830 12.100 4.170 5.000 3.020 

18.12.-
24.12.17, 

18.4.-27.4.18 

4 5.040 3.530 7.190 2.520 3.030 1.730 

7 8.820 6.170 12.580 4.410 5.290 3.020 

24.12.-
28.12.17, 

2.1.-5.3.18, 
27.4.-15.7.18, 
1.9.-2.10.18 

4 6.330 4.430 8.480 3.170 3.800 1.730 

7 11.080 7.760 14.840 5.540 6.650 3.020 

15.7.-1.9.18 
4 7.240 5.070 9.390 3.620 4.340 1.730 

7 12.660 8.860 16.430 6.330 7.600 3.020 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_bohinj/hotel/31914.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_bovec-kanin/hotel/31910.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

JULSKÉ ALPY- Bled - Hotel SAVICA*** z Brna 510 km, z Prahy 610 km 
Poloha: areál hotelu se nachází v bezprostřední blízkosti jezera Bled a je vhodný především pro rodiny s dětmi. 
Sportovce zaujme možnost turistiky či cykloturistiky, bohatá nabídka adrenalinových sportů popř. zdejší golfové 
hřiště. 
Lyžování: Středisko Triglav, ráj běžkařů a biatlonistů, je vzdálené 20 km. Další lyžařská centra jako Krajnska 
Gora, Vogel, Kobla nebo Krvavec jsou navzájem propojeny skibusem. 
Koupání: v sousedním hotelu Golf se nachází wellness centrum Živa s termálními bazény, saunovým světem a 
beauty centrem s nabídkou masáží a koupelí. V létě možnost koupání v jezeře Bled, které je v severovýchodní 
části napájeno i termálními prameny, proto jeho teplota dosahuje až 26°C.   
Vybavení: restaurace a 3 dětské herny, zábavní programy pro děti.  

Cena zahrnuje: Ubytování: 2-lůžkové pokoje s možností 1 přistýlky.Rodinné pokoje: 4-lůžkový pokoj (2 lůžka a 1 palanda pro děti). 
Hygienické zařízení, klimatizace, kabel TV, WiFi internet, minibar, trezor. Většina pokojů s balkonem    
Stravování: polopenze formou švédského stolu (snídaně v hotelu Savica, večeře v sousedním hotelu Golf) 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * 1x denně vstup do bazénů ve wellness středisku Živa v hotelu Golf ZDARMA * 1 dítě do 11,99 let na přistýlce 
ZDARMA  * až 2 děti do 11,99 let v rodinném pokoji ZDARMA * WiFi internet ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

2-lůžkový pokoj rodinný pokoj 

lůžko přistýlka 1. a 2 . 
lůžko dospělí 

3. a 4. lůžko 
děti do 11,99 let dospělí děti 3-11,99 let děti do 11,99 let nad 12 let 

1.12.-23.12.17, 
7.1.-30.3.18, 

27.10.-22.12.18 

2 3.390 2.370 ZDARMA 2.370 4.560 ZDARMA 

3 4.990 3.490 ZDARMA 3.490 6.720 ZDARMA 

4 6.650 4.660 ZDARMA 4.660 8.960 ZDARMA 

7 11.560 8.090 ZDARMA 8.090 15.570 ZDARMA 

23.12.-29.12.17 
3 5.860 4.100 ZDARMA 4.100 8.240 ZDARMA 

4 7.810 5.470 ZDARMA 5.470 10.990 ZDARMA 

29.12.17-7.1.18 
3 11.310 9.200 4.270 9.200 13.590 4.270 

4 13.660 10.840 4.270 10.840 16.700 4.270 

30.3.-9.6.18, 
29.9.-27.10.18 

3 5.420 3.800 ZDARMA 3.800 7.270 ZDARMA 

4 7.230 5.060 ZDARMA 5.060 9.690 ZDARMA 

7 12.560 8.790 ZDARMA 8.790 16.830 ZDARMA 

9.6.-14.7.18, 
9.9.-29.9.18, 

22.12.-29.12.18 

3 6.290 4.410 ZDARMA 4.410 8.570 ZDARMA 

4 8.390 5.870 ZDARMA 5.870 11.420 ZDARMA 

7 14.570 10.200 ZDARMA 10.200 19.840 ZDARMA 

14.7.-9.9.18 

3 7.050 4.940 ZDARMA 4.940 9.430 ZDARMA 

4 9.400 6.580 ZDARMA 6.580 12.580 ZDARMA 

7 16.330 11.430 ZDARMA 11.430 21.850 ZDARMA 
* minimální délka pobytu v období 23.12.17-7.1.18, 30.3.-27.10.18 a 22.-29.12.18 3 noci, v ostatním období 2 noci  
*Dětská cena na lůžku platí při ubytování s 1 dospělým na pokoji  V místě pobytu se hradí:  * pobytová taxa 1,30 €/os/noc * registrační poplatek 1 €/os pobyt 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

JULSKÉ ALPY- Bled - Hotel GOLF ****   z Brna 510 km, z Prahy 610 km 
Poloha: hotel se nachází v tichém parku v centru města Bled. Svým návštěvníkům nabízí krásný pohled na jezero, 
středověký hrad a Julské Alpy. Okolí je vhodné pro cyklistiku a turistiku. Golfové hřiště v Bledu 
Koupání: wellness centrum Živa s bazény s termální i normální vodou. V létě je možnost koupání v jezeře Bled, 
které je v severovýchodní části napájeno i termálními prameny, proto jeho teplota dosahuje až 26°C. 
Lyžování: Středisko Triglav, ráj běžkařů a biatlonistů, je vzdálené 20 km. Další lyžařská centra jako Krajnska Gora, 
Vogel, Kobla nebo Krvavec jsou navzájem propojeny skibusem.  
Vybavení: restaurace, kavárna, lobby bar, wellness centrum Živa (bazény s termální i normální vodou, dětský 

bazén, whirlpool, saunový svět, beauty centrum s nabídkou masáží a koupelí). Parkování u hotelu. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, kabelová TV, WiFi internet, trezor, telefon, minibar. 
Některé pokoje jsou klimatizovány.  Stravování: polopenze formou švédského stolu. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do bazénů wellness střediska Živa ZDARMA * 1 dítě do 5,99 let na přistýlce ZDARMA * WiFi internet ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

2-lůžkový pokoj 

1- 
lůžkový 

příplatek pokoj 
výhled na jezero 

(za pokoj) 

lůžko přistýlka 

dospělí 
děti 

2-11,99 let 
děti 

do 5,99 let 
děti 

6-11,99 let 

1.12.-23.12.17 

2 4.050 2.840 ZDARMA 2.030 5.890 2.040 

3 5.970 4.180 ZDARMA 2.990 8.680 3.010 

4 7.950 5.570 ZDARMA 3.980 11.570 4.010 

7 13.810 9.670 ZDARMA 6.910 20.090 7.010 

23.12.-29.12.17 
3 7.590 5.320 ZDARMA 3.800 10.840 3.010 

4 10.120 7.090 ZDARMA 5.060 14.460 4.010 

29.12.17-7.1.18 
3 13.300 10.830 ZDARMA 9.180 16.550 3.010 

4 16.050 12.750 ZDARMA 10.550 20.380 4.010 

7.1.-30.3.18, 
27.10.-22.12.18 

2 4.790 3.350 ZDARMA 2.400 8.100 2.040 

3 7.050 4.940 ZDARMA 3.530 11.930 3.010 

4 9.400 6.580 ZDARMA 4.700 15.900 4.010 

7 16.330 11.430 ZDARMA 8.170 27.620 7.010 

30.3.-9.6.18, 
29.9.-27.10.18 

3 7.590 5.320 ZDARMA 3.800 12.470 3.010 

4 10.120 7.090 ZDARMA 5.060 16.620 4.010 

7 17.580 12.310 ZDARMA 8.790 28.880 7.010 

9.6.-14.7.18, 
9.9.-29.9.18, 

22.12.-29.12.18 

3 8.130 5.700 ZDARMA 4.070 13.010 3.010 

4 10.840 7.590 ZDARMA 5.420 17.350 4.010 

7 18.840 13.190 ZDARMA 9.420 30.140 7.010 

14.7.-9.9.18 

3 8.780 6.150 ZDARMA 4.390 13.660 3.010 

4 10.990 7.690 ZDARMA 5.500 15.320 4.010 

7 19.230 13.460 ZDARMA 9.620 26.810 7.010 

* minimální délka pobytu v období 23.12.17-7.1.18, 30.3.-27.10.18 a 22.-29.12.18  3 noci, v ostatním období 2 noci *  dětská cena na přistýlce 
platí při ubytování se 2 dospělými na pokoji  V místě pobytu se hradí:  * pobytová taxa 1,30 €/os/noc * registrační poplatek 1 €/os pobyt 

 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_bled/hotel/91314.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_bled/hotel/105886.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 

JULSKÉ ALPY - Bled - Hotel PARK**** z Brna 510 km, z Prahy 610 km 

Poloha: Bled je situován uprostřed čisté přírody, téměř v centru Julských Alp. Hotel má výbornou polohu – 
leží v blízkosti centra města a současně u břehu jezera Bled. Kolem celého jezera vede promenáda, kde se 
nachází kavárny a restaurace. Na ostrov s kostelíkem, který leží uprostřed jezera, se lze dostat loďkami. 
Krásná je vycházka na Bledský hrad.  Místo je oblíbeno nejen turisty a cykloturisty, ale i milovníky golfu  
a v zimním období lyžaři. Lyžování: Středisko Triglav, ráj běžkařů a biatlonistů, je vzdálené 20 km. Další 
lyžařská centra jako Krajnska Gora, Vogel, Kobla nebo Krvavec jsou navzájem propojeny skibusem.  
Koupaní: Krytý hotelový bazén. Wellness centrum Živa v hotelu Golf – 200 m.  

Vybavení: restaurace a kavárna, pizzeria a aperitiv bar, velký vnitřní bazén s ohřívanou termální vodou, whirlpool, finská sauna, fitness a 
centrum thajských masáží. Parkoviště před hotelem.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, kabelová TV, připojení k internetu, trezor, 
telefon, minibar. Část pokojů s výhledem na jezero má navíc trezor a klimatizaci. Stravování: polopenze formou švédského stolu .    
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelového bazénu ZDARMA * WiFi internet ZDARMA  * 1 dítě do 5,99 let na přistýlce ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

2-lůžkový pokoj 

1- 
lůžkový 

příplatek pokoj 
výhled na jezero 

(za pokoj) 

lůžko přistýlka 

dospělí 
děti 

2-11,99 let 
děti 

do 5,99 let 
děti 

6-11,99 let 
nad 

12 let 

1.12.-23.12.17 

2 3.460 2.420 ZDARMA 1.730 2.420 4.560 2.040 

3 5.100 3.570 ZDARMA 2.550 3.570 6.720 3.010 

4 6.800 4.760 ZDARMA 3.400 4.760 8.960 4.010 

7 11.810 8.270 ZDARMA 5.910 8.270 15.570 7.010 

23.12.-29.12.17 
3 6.830 4.780 ZDARMA 3.420 4.780 10.080 3.010 

4 9.110 6.380 ZDARMA 4.560 6.380 13.440 4.010 

29.12.17-7.1.18 
3 12.650 10.370 ZDARMA 8.860 10.370 15.900 3.010 

4 15.180 12.140 ZDARMA 10.120 12.140 19.510 4.010 

7.1.-30.3.18, 
27.10.-22.12.18 

2 3.830 2.680 ZDARMA 1.920 2.680 5.670 2.040 

3 5.640 3.950 ZDARMA 2.820 3.950 8.350 3.010 

4 7.520 5.270 ZDARMA 3.760 5.270 11.130 4.010 

7 13.060 9.140 ZDARMA 6.530 9.140 19.340 7.010 

30.3.-9.6.18, 
29.9.-27.10.18 

3 6.180 4.330 ZDARMA 3.090 4.330 8.890 3.010 

4 8.240 5.770 ZDARMA 4.120 5.770 11.860 4.010 

7 14.320 10.020 ZDARMA 7.160 10.020 20.590 7.010 

9.6.-14.7.18, 
9.9.-29.9.18, 

22.12.-29.12.18 

3 7.050 4.940 ZDARMA 3.530 4.940 10.300 3.010 

4 9.400 6.580 ZDARMA 4.700 6.580 13.730 4.010 

7 16.330 11.430 ZDARMA 8.170 11.430 23.860 7.010 

14.7.-9.9.18 

3 7.590 5.320 ZDARMA 3.800 5.320 10.840 3.010 

4 10.120 7.090 ZDARMA 5.060 7.090 14.460 4.010 

7 17.580 12.310 ZDARMA 8.790 12.310 25.110 7.010 

* minimální délka pobytu v období 23.12.17-7.1.18, 30.3.-27.10.18 a 22.-29.12.18 3 noci, v ostatním období 2 noci * dětská cena na přistýlce platí 
při ubytování se 2 dospělými na pokoji *  V místě pobytu se hradí:  * pobytová taxa 1,30 €/os/noc * registrační poplatek 1 €/os pobyt 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

      PANONSKÉ TERME - Moravske Toplice - Hotel TERMAL****z Brna 360 km, z Prahy 520 km 
Poloha: hotel se nachází v oblasti známé bohatstvím 
termálních pramenů s „černou vodou“. Zdejší venkovní i kryté 
bazény slouží hostům jak na relaxaci, tak na plávání. Sportovci 
jistě ocení síť cyklotras, vynikající podmínky na turistiku a 
procházky po zdejší krásné přírodě nebo 18ti jamkové golfové 
hřiště. Koupání: vnitřní hotelový bazén a venkovní hotelový 
bazén s normální vodou a bazén s termální vodou. Termální 
komplex Terme 3000, který je komplexem s více než 30 

venkovními i krytými bazény s normální, termální i černou vodou, tobogány a řadou atrakcí 
vhodnými i pro děti.   Vybavení: restaurace, hotelové bazény.                                                                                                                            
Cena zahrnuje: Ubytování:  1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, klimatizace, minibar, připojení na 
internet, trezor. Některé pokoje s balkonem.    Stravování: polopenze formou švédského stolu . 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelových bazénů a do bazénů v komplexu Terme 3000 ZDARMA * WiFi internet v recepci ZDARMA  
* zapůjčení županu ZDARMA * 1 dítě do 5,99 let na přistýlce ZDARMA 

* minimální délka pobytu 2 noci  * dětská cena na přistýlce platí při ubytování se 2 dospělými na pokoji *Dětská cena na lůžku platí při ubytování 
s 1 dospělým na pokoji. V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa 1,30 €/os/noc * registrační poplatek 1 €/os pobyt 

 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

2-lůžkový pokoj 

1-
lůžkový 

příplatek 
pokoj s 

balkonem 
za osobu 

lůžko přistýlka 

dospělí 
děti do 
5,99 let 

děti 6-
11,99 

let 

děti 
12-14,99 

let 

děti do 
5,99 let 

děti 
6-11,99 

let 

děti 
12-14,99 

let 

nad 
15 let 

22.12.-30.12.17, 
27.4.-2.5.18, 6.7.-19.8.18, 

14.10.-18.11.18 

2 4.340 2.170 3.040 3.470 ZDARMA 2.170 3.040 3.910 6.510 370 

3 6.460 3.230 4.520 5.170 ZDARMA 3.230 4.520 5.820 9.690 540 

4 8.610 4.310 6.030 6.890 ZDARMA 4.310 6.030 7.750 12.920 720 

7 15.070 7.540 10.550 12.060 ZDARMA 7.540 10.550 13.560 22.600 1.260 

1.1.-7.1.18, 2.2.-27.4.18, 
2.5.-3.6.18, 22.6.-6.7.18, 

19.8.-14.10.18, 
18.11.-25.11.18 

2 4.200 2.100 2.940 3.360 ZDARMA 2.100 2.940 3.780 6.290 370 

3 6.250 3.130 4.370 5.000 ZDARMA 3.130 4.370 5.620 9.370 540 

4 8.330 4.170 5.830 6.660 ZDARMA 4.170 5.830 7.490 12.490 720 

7 14.570 7.290 10.200 11.660 ZDARMA 7.290 10.200 13.110 21.850 1.260 

1.12.-22.12.17, 
7.1.-2.2.18, 
3.6.-22.6.18, 

25.11.-21.12.18 

2 3.980 1.990 2.790 3.180 ZDARMA 1.990 2.790 3.580 5.930 370 

3 5.920 2.960 4.150 4.740 ZDARMA 2.960 4.150 5.330 8.830 540 

4 7.900 3.950 5.530 6.320 ZDARMA 3.950 5.530 7.110 11.770 720 

7 13.810 6.910 9.670 11.050 ZDARMA 6.910 9.670 12.430 20.590 1.260 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_bled/hotel/114186.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_panonske-terme/hotel/91273.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

PANONSKÉ TERME - Moravske Toplice – Apartmány TROBENTICA *** 

Poloha: apartmány jsou součástí areálu Terme 3000, které se nacházejí v oblasti známé bohatstvím 
termálních pramenů s „černou vodou“. Zdejší venkovní i kryté bazény slouží hostům jak na relaxaci, tak na 
plavání. Wellness centra nabízejí masáže všeho druhu a saunový svět. Místo nabízí obrovské množství 
možností pro strávení aktivní rodinné dovolené s dětmi. Okolí nabízí skvělé podmínky pro turistiku a 
cyklistiku. 
Koupání: hosté apartmánů mohou využívat hotelový vnitřní bazén a vnější hotelový bazén s normální 
vodou a bazén s termální vodou u hotelu Termal. Termální komplex Terme 3000, který je komplexem s 
více než 30 venkovními i krytými bazény s normální, termální i černou vodou, tobogány a řadou atrakcí 
vhodnými i pro děti. Vybavení: apartmánový komplex tvoří domky, jejichž architektura zachovává prvky 

typické vesnice prekmurské oblasti. Kompletně vybavené apartmány pro 2-3 osoby leží asi 200 m od hotelu Termal. Parkování 
uapartmánů. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 2-lůžková ložnice (u některých typů na otevřené galerii), obývací místnost s možností přistýlky, kuchyňský 
kout, hygienické zařízení, TV-SAT, klimatizace, terasa, elektrické vytápění. Stravování: polopenze formou švédského stolu v hotelu 
Termal. SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do bazénů v komplexu Terme 3000 ZDARMA * 1 dítě do 5,99 let na přistýlce ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
no
cí 

lůžko přistýlka 

dospělí 
děti do 5,99 

let 
děti 6-11,99 

let 
děti 

12-14,99 let 
děti do 
5,99 let 

děti  
6-11,99 let 

děti  
12-14,99 let 

nad  
15 let 

1.12.-22.12.17, 7.1.-23.2.18, 
4.3.-16.3.18,  

7.10.-26.10.18,  
4.11.-21.12.18 

2 3.180 1.590 2.230 2.550 ZDARMA 1.590 2.230 2.870 

3 4.770 2.390 3.340 3.820 ZDARMA 2.390 3.340 4.300 

4 6.360 3.180 4.460 5.090 ZDARMA 3.180 4.460 5.730 

7 11.050 5.530 7.740 8.840 ZDARMA 5.530 7.740 9.950 

1.1.-7.1.18, 
23.2.-4.3.18, 16.3.-26.4.18, 
2.5.-29.6.18, 19.8.-7.10.18, 

26.10.-4.11.18 

2 3.330 1.670 2.330 2.660 ZDARMA 1.670 2.330 3.000 

3 4.990 2.500 3.490 3.990 ZDARMA 2.500 3.490 4.490 

4 6.650 3.330 4.660 5.320 ZDARMA 3.330 4.660 5.990 

7 11.560 5.780 8.090 9.250 ZDARMA 5.780 8.090 10.400 

22.12.-30.12.17, 
26.4.-2.5.18, 

29.6.-19.8.18, 

2 3.620 1.810 2.530 2.900 ZDARMA 1.810 2.530 3.260 

3 5.420 2.710 3.800 4.340 ZDARMA 2.710 3.800 4.880 

4 7.230 3.620 5.060 5.790 ZDARMA 3.620 5.060 6.510 

7 12.560 6.280 8.790 10.050 ZDARMA 6.280 8.790 11.300 
* minimální délka pobytu 2 noci  * dětská cena na přistýlce platí při ubytování se 2 dospělými na pokoji *Dětská cena na lůžku platí při ubytování 
s 1 dospělým na pokoji . V místě pobytu se hradí:  * pobytová taxa 1,30 €/os/noc * registrační poplatek 1 €/os pobyt 
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

PANONSKÉ TERME - Moravske Toplice - BUNGALOVY***z Brna 360 km, z Prahy 520 km 

Poloha: bungalovy se nacházejí v oblasti známé bohatstvím termálních pramenů s „černou vodou“. 

Zdejší venkovní i kryté bazény slouží hostům jak na relaxaci, tak na plavání. 
Koupání: hosté bungalovů mohou využívat hotelový vnitřní bazén a vnější hotelový bazén s normální vodou 
a bazén s termální vodou u hotelu Termal. Termální komplex Terme 3000, který je komplexem s více než 30 
venkovními i krytými bazény s normální, termální i černou vodou, tobogány a řadou atrakcí vhodnými i pro 
děti. Vybavení: domky s doškovou střechou se nacházejí přímo v areálu Terme 3000 a vytvářejí vesničku. 
V každém domku jsou čtyři pokoje s vlastním vchodem a terasou. V zimě jsou vytápěné. Hostům je 
k dispozici restaurace a bazény v hotelu Termal (50-300 m od bungalovů)  
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT.  

Stravování: polopenze formou švédského stolu v hotelu Termal.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelových bazénů hotelu Termál a do bazénů v komplexu Terme 3000 ZDARMA 
 * 1 dítě do 5,99 let na přistýlce ZDARMA 

* minimální délka pobytu 2 noci  * dětská cena na přistýlce platí při ubytování se 2 dospělými na pokoji *Dětská cena na lůžku platí při ubytování 
s 1 dospělým na pokoji  V místě pobytu se hradí:  * pobytová taxa 1,30 €/os/noc  * registrační poplatek 1 €/os pobyt 

_____________________________________________________________________________________________________________________  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

nocí 

2-lůžkový pokoj 

1-
lůžkový 

lůžko přistýlka 

TERMÍNY dospělí 
děti do 
5,99  
let 

děti 
6-11,99 

let 

děti 
12-14,99 

let 

děti do 
5,99 let 

děti  
6-11,99 

let 

děti  
12-14,99  

let 

nad  
15 let 

1.1.-7.1.18, 
23.2.-4.3.18, 16.3.-26.4.18, 
2.5.-29.6.18, 19.8.-7.10.18, 

26.10.-4.11.18 

2 3.040 1.520 2.130 2.430 ZDARMA 1.520 2.130 2.740 4.560 

3 4.520 2.260 3.170 3.620 ZDARMA 2.260 3.170 4.070 6.780 

4 6.030 3.020 4.220 4.830 ZDARMA 3.020 4.220 5.430 9.040 

7 10.550 5.280 7.390 8.440 ZDARMA 5.280 7.390 9.500 15.820 

1.12.-22.12.17, 7.1.-23.2.18, 
4.3.-16.3.18, 7.10.-26.10.18, 

4.11.-21.12.18 

2 2.750 1.380 1.930 2.200 ZDARMA 1.380 1.930 2.480 4.050 

3 4.090 2.050 2.870 3.280 ZDARMA 2.050 2.870 3.690 6.030 

4 5.460 2.730 3.820 4.370 ZDARMA 2.730 3.820 4.910 8.040 

7 9.550 4.780 6.680 7.640 ZDARMA 4.780 6.680 8.590 14.070 

22.12.-30.12.17, 
26.4.-2.5.18, 
29.6.-19.8.18, 

2 3.110 1.560 2.180 2.490 ZDARMA 1.560 2.180 2.800 4.700 

3 4.630 2.320 3.240 3.710 ZDARMA 2.320 3.240 4.170 7.000 

4 6.170 3.090 4.320 4.940 ZDARMA 3.090 4.320 5.560 9.330 

7 10.800 5.400 7.560 8.640 ZDARMA 5.400 7.560 9.720 16.330 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_panonske-terme/hotel/118799.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_panonske-terme/hotel/91316.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 

PANONSKÉ TERME - Moravske Toplice - Hotel AJDA**** z Brna 360 km, z Prahy 520 km 

Poloha: hotel se nachází v lázeňském městě Moravské Toplice, cca 20 km od hranic s Maďarskem. 
Zdejší oblast je známá bohatstvím termálních pramenů s „černou vodou“. Budova hotelu je spojovací 
chodbou propojená s lázeňským termálním komplexem Terme 3000 (venkovní i kryté bazény) a se 
zdravotním centrem Thermalium. Vyznavači aktivní dovolené jistě ocení síť cyklotras, vynikající 
podmínky pro turistiku a procházky po zdejší krásné přírodě nebo 18ti jamkové golfové hřiště.  
Koupání: vnitřní a venkovní hotelové bazény, moderní lázeňský komplex Terme 3000 tvoří uzavřený 
areál s dvaceti dvěma venkovními a vnitřními bazény o celkové vodní ploše 5.000 m2. V některých 
bazénech se nachází černá termální voda, která léčí pooperační problémy, revmatismus, dýchací a 
kožní problémy. K dispozici jsou také tobogány, umělé řeky, vodotrysky, peřeje a sauny. 
Vybavení: restaurace, bar, vinárna, společenská místnost, wellness centrum (vnitřní a venkovní 

bazény, sauny, kadeřnictví, kosmetika, masáže, solárium), fitness, půjčovna kol, parkoviště, WiFi internet. V sousedství hotelu se nachází 
18ti jamkové golfové hřiště a tenisové kurty.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje Classic, možnost přistýlky, hygienické zařízení, klimatizace, TV-SAT, telefon, trezor, 
minibar, WiFi internet. Většina pokojů s balkonem.  Stravování: polopenze. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  vstup do hotelových bazénů a do bazénů v komplexu Terme 3000 ZDARMA * WiFi internet ZDARMA * zapůjčení 
županu ZDARMA* 1 dítě do 5,99 let na přistýlce ZDARMA 

* minimální délka pobytu 2 noci  * dětská cena na přistýlce platí při ubytování se 2 dospělými na pokoji *Dětská cena na lůžku platí při ubytování 
s 1 dospělým na pokoji   V místě pobytu se hradí:  * pobytová taxa 1,30 €/os/noc * registrační poplatek 1 €/os pobyt 
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

PANONSKÉ TERME - Moravske Toplice  - APARTMÁNY PREKMURSKA VAS AJDA **** 
z Brna 360 km, z Prahy 520 km 

Poloha: nové luxusní apartmánové domky, které jsou součástí areálu Terme 3000, se nacházejí v zeleni, pod vysokými 
listnatými stromy a jsou ideální volbou pro relaxaci v přírodě i aktivní dovolenou (turistika, cyklistika, golf,…). Celá oblast 
je známá bohatstvím termálních pramenů s „černou vodou“. Zdejší venkovní i kryté bazény slouží hostům jak na relaxaci, 
tak na plavání.  
Koupání: hosté apartmánů mohou využívat hotelové vnitřní i venkovní bazény u hotelu Ajda. Termální komplex Terme 
3000, který je komplexem s více než 30 venkovními i krytými bazény s normální, termální i černou vodou, tobogány a 
řadou atrakcí vhodnými i pro děti.  
Vybavení: nové apartmánové domky jsou byly inspirovány tradičními prekmurskými domky s doškovou střechou. Světlé 
dřevo a prosklené plochy nabízejí spoustu světla a výhledy do krajiny.  Komplex leží asi 200 m od hotelu Ajda a nabízí 
vybavené apartmány pro 3-4 osoby a 4-6 osob. Parkování v areálu. 
Cena zahrnuje:Ubytování: Typ Triple: studio pro 3-4 osoby (30

 
m 

2
),

  
v přízemí obývací prostor s dvoulůžkem (140 cm) 

a možností 1 přistýlky pro dítě, kuchyňský kout, chladnička, stůl, židle, TV, hygienické zařízení, terasa. V poschodí na otevřené galerii 1 lůžko. 
Typ Family suite: apartmány pro 4-6 osob (60

 
m 

2
),

  
v přízemí je ložnice se 2 lůžky, obývací prostor s rozkládací sedačkou (1-2 přistýlky), 

kuchyňský kout, chladnička, stůl, židle, TV, hygienické zařízení, terasa. V poschodí 2-lůžková ložnice.
 

Stravování: polopenze formou švédského stolu v hotelu Ajda 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do bazénu a saunového světa v hotelu Ajda ZDARMA * vstup do bazénů v komplexu Terme 3000 ZDARMA * vstup 
do fitness, ranní cvičení v bazénu ZDARMA * zapůjčení županu, WiFi internet, parkování ZDARMA     

* minimální délka pobytu 2 noci  * V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa 1,30 €/os/noc   * registrační poplatek 1 €/os pobyt 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Cena za osobu a pobyt v Kč   

nocí 

2-lůžkový pokoj 

1-lůžkový 
TERMÍNY dospělí 

děti  
do 5,99 let 

děti 6-
11,99 

let 

děti 
12-14,99 

let 

děti do 
5,99 let 

děti  
6-11,99  

let 

děti 
12-14,99 

let 

nad  
15 let 

22.12.-30.12.17, 
27.4.-2.5.18, 6.7.-19.8.18, 

14.10.-18.11.18 

2 5.060 2.530 3.550 4.050 ZDARMA 2.530 3.550 4.560 7.520 

3 7.540 3.770 5.280 6.030 ZDARMA 3.770 5.280 6.780 11.200 

4 10.050 5.030 7.040 8.040 ZDARMA 5.030 7.040 9.040 14.930 

7 17.580 8.790 12.310 14.070 ZDARMA 8.790 12.310 15.820 26.120 

 
1.1.-7.1.18, 2.2.-27.4.18, 
2.5.-3.6.18, 22.6.-6.7.18, 

19.8.-14.10.18, 
18.11.-25.11.18 

2 4.850 2.430 3.390 3.880 ZDARMA 2.430 3.390 4.360 7.160 

3 7.210 3.610 5.050 5.770 ZDARMA 3.610 5.050 6.490 10.660 

4 9.620 4.810 6.730 7.700 ZDARMA 4.810 6.730 8.660 14.210 

7 16.830 8.420 11.780 13.460 ZDARMA 8.420 11.780 15.150 24.860 

1.12.-22.12.17, 
7.1.-2.2.18, 
3.6.-22.6.18, 

25.11.-21.12.18 

2 4.410 2.210 3.090 3.530 ZDARMA 2.210 3.090 3.970 6.580 

3 6.570 3.290 4.600 5.260 ZDARMA 3.290 4.600 5.910 9.800 

4 8.760 4.380 6.130 7.010 ZDARMA 4.380 6.130 7.880 13.060 

7 15.320 7.660 10.730 12.260 ZDARMA 7.660 10.730 13.790 22.850 

Cena za apartmán a pobyt v Kč 

TERMÍNY DEN NÁSTUPU 
 

nocí 

Typ TRIPLE  Typ FAMILY SUITE 

studio pro  
3 osoby 

přistýlka do 11,99 
let 

apartmá pro 4 
osoby 

přistýlka do 
11,99 let 

přistýlka 
 nad 12 let 

1.1.-7.1.18, 
2.2.-26.4.18, 
2.5.-29.6.18, 
2.9.-26.10.18 

Ne, Po, Út, St 2 9.330 1.670 14.600 1.670 3.260 

Čt, Pá, So 2 10.270 1.670 15.970 1.670 3.260 

Ne, Po, Út 3 13.990 2.500 21.900 2.500 4.880 

St, Čt, Pá, So 3 15.400 2.500 23.960 2.500 4.880 

Ne, Po 4 18.650 3.330 29.200 3.330 6.510 

Út, St, Čt, Pá, So 4 20.530 3.330 31.940 3.330 6.510 

kdykoliv 7 33.570 5.820 52.460 5.820 11.390 

7.1.-2.2.18, 
5.11.-21.12.18 

Ne, Po, Út, St 2 9.900 1.670 16.550 1.670 3.260 

Čt, Pá, So 2 10.840 1.670 18.210 1.670 3.260 

Ne, Po, Út 3 14.850 2.500 24.830 2.500 4.880 

St, Čt, Pá, So 3 16.260 2.500 27.320 2.500 4.880 

Ne, Po 4 19.800 3.330 33.100 3.330 6.510 

Út, St, Čt, Pá, So 4 21.680 3.330 36.420 3.330 6.510 

kdykoliv 7 35.590 5.820 59.580 5.820 11.390 

26.4.-2.5.18, 
29.6.-2.9.18, 

26.10.-5.11.18 

kdykoliv 2 13.520 1.670 22.480 1.670 3.260 

kdykoliv 3 20.270 2.500 33.710 2.500 4.880 

kdykoliv 4 27.030 3.330 44.950 3.330 6.510 

kdykoliv 7 47.300 5.820 78.660 5.820 11.390 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_panonske-terme/hotel/118790.html
http://www.tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_panonske-terme/hotel/142184.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

PANONSKE TERME - Ptuj - Grand hotel PRIMUS **** z Brna 410 km, z Prahy 600 km 

Poloha: město Ptuj je nejstarším slovinským městem, historická část města je vyhlášena kulturním dědictvím, kde lze obdivovat staré 
město s křivolakými uličkami a hradem.  Moderní 
hotel leží asi 1 km od centra města, kam lze dojít 
pohodlnou procházkou podél řeky Drávy. Naproti 
hotelu leží termální areál (vnitřní bazény i 
venkovní část). Nedaleko hotelu je sportovní 
areál s tenisovými kurty, hřišti a minigolfem. 
Golfové hřiště 500 m od hotelu. 
Koupání: vnitřní a venkovní hotelový bazén 
s termální vodou, whirlpool, dětský bazén. 

Termální areál se sedmi venkovními a šesti vnitřními bazény, tobogány, divokou řekou, 
vodopády a vířivkami.   Vybavení: restaurace, bar, lobby bar, kavárna, noční klub, vnitřní a venkovní hotelový bazén s termální vodou, 
whirlpool, dětský bazén, saunový svět, jacuzzi, masáže, fitness, beauty salon. Parkoviště u hotelu. 
Cena zahrnuje:  
Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, klimatizace, TV, hygienické zařízení, fén, WiFi internet, telefon, trezor, minibar  
Stravování: polopenze formou švédského stolu. 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelových bazénů ZDARMA * vstup do sousedního termálního areálu 2x denně na časově 
neomezenou dobu ZDARMA  * zapůjčení županu ZDARMA * WiFi internet ZDARMA * 1 dítě do 5,99 let na přistýlce ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 

 
nocí 

2-lůžkový pokoj  
1-lůžkový lůžko přistýlka 

dospělí děti do 
5,99 
let 

děti 6-
11,99 let 

děti 12-
14,99 let 

děti do 
5,99 let 

děti 6-
11,99 let 

děti 12-
14,99 let 

nad 15 
let 

27.4.-2.5.18, 6.7.-19.8.18, 
14.10.-18.11.18 

2 5.370 2.690 3.760 4.300 ZDARMA 2.690 3.760 4.840 6.480 

3 7.920 3.960 5.540 6.330 ZDARMA 3.960 5.540 7.130 9.540 

4 10.550 5.280 7.390 8.440 ZDARMA 5.280 7.390 9.500 12.720 

7 18.330 9.170 12.840 14.670 ZDARMA 9.170 12.840 16.500 22.100 

1.1.-7.1.18, 
2.2.-27.4.18, 2.5.-3.6.18, 

22.6.-6.7.18,19.8.-14.10.18, 
18.11.-25.11.18 

2 5.150 2.580 3.610 4.120 ZDARMA 2.580 3.610 4.640 6.260 

3 7.590 3.800 5.320 6.070 ZDARMA 3.800 5.320 6.830 9.220 

4 10.120 5.060 7.090 8.100 ZDARMA 5.060 7.090 9.110 12.290 

7 17.580 8.790 12.310 14.070 ZDARMA 8.790 12.310 15.820 21.350 

1.12.-22.12.17, 
7.1.-2.2.18, 3.6.-22.6.18, 

25.11-21.12.18 

2 4.640 2.320 3.250 3.710 ZDARMA 2.320 3.250 4.180 5.740 

3 6.830 3.420 4.780 5.470 ZDARMA 3.420 4.780 6.150 8.460 

4 9.110 4.560 6.380 7.290 ZDARMA 4.560 6.380 8.200 11.280 

7 15.820 7.710 11.080 12.660 ZDARMA 7.910 11.080 14.240 19.590 
* minimální délka pobytu 2 noci * dětská cena na přistýlce platí při ubytování se 2 dospělými na pokoji *Dětská cena na lůžku platí při ubytování 
s 1 dospělým na pokoji  * V místě pobytu se hradí:* pobytová taxa 1,30 €/os/noc * registrační poplatek 1 €/os pobyt 

SLOVINSKÉ POBŘEŽÍ - Portorož - Grand hotel BERNARDIN ***** 

Poloha: luxusní hotel nalézající se ve slovinském letovisku Portorož je součástí komplexu St. Bernardin Resort a 
nachází se přímo na pobřeží. Od centra Portorože je vzdálen 1,5 km. Asi 200 m od hotelu je aquapark Laguna 
Bernardin, největší bazénový komplex s ohřívanou mořskou vodou na slovinském pobřeží o rozloze více jak 1000 m

2. 

Koupání: soukromá pláž – 20 m od hotelu (travnatá, betonová plata), krytý hotelový bazén.  Aquapark Laguna 
Bernardin u hotelu Histrion (vnitřní plavecký bazén 20 x 10 m, kruhový rekreační bazén s masážními lůžky a 
tryskami, 5x whirlpool, 2 bazény pro děti s tobogány a gejzíry, plavecký bazén 25 x 7,5 m, bazén 25 x 10 m 
s masážními lůžky a tryskami).    
Vybavení: 2 restaurace, piano bar, bar na pláži, kavárna, hotelové wellness centrum Paradise (krytý bazén 

s mořskou vodou 13 x 6 m, vířivky, několik druhů saun - finská, biosauna, infrasauna, thajská bylinková sauna, solárium, masáže), kosmetický 
salón, tenisové kurty, fitness centrum. Parkoviště. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV, klimatizace, rádio, telefon, minibar, WiFi internet. 
Výhled na moře.   Stravování: polopenze 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * vstup do hotelového bazénu a fitness ZDARMA * vstup do aquaparku Laguna Bernardin ZDARMA* vstup na hotelovou 
pláž vč. lehátek a slunečníků (cca v období 15.6.-15.9.) ZDARMA * vstup do venkovních bazénů před hotelem Vile Park  (cca v období 15.6.-15.9.) 
ZDARMA * vstup do kasina Bernardin ZDARMA * WiFi internet a parkoviště  ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
2-lůžkový 

pokoj 

přistýlka 
1-lůžkový pokoj 

děti 2-11,99 let děti 12-14,99 let nad 15 let 

1.12.-29.12.17 

3 6.910 ZDARMA 3.460 5.530 9.680 

4 9.220 ZDARMA 4.610 7.380 12.900 

7 16.010 ZDARMA 8.010 12.810 22.410 

29.12.-2.1.18 3 16.480 2.710 9.330 14.270 19.240 

2.1.-24.3.18, 
14.10.-28.12.18 

3 7.380 1.850 5.160 7.380 10.140 

4 9.830 2.460 6.880 9.830 13.520 

7 17.080 4.270 11.960 17.080 23.480 

24.3.-2.4.18, 
19.5.-7.7.18 

3 9.490 1.850 5.160 7.380 12.260 

4 12.660 2.460 6.880 9.830 16.340 

7 21.990 4.270 11.960 17.080 28.390 

2.4.-19.5.18, 
9.9.-14.10.18 

3 8.200 1.850 5.160 7.380 10.970 

4 10.940 2.460 6.880 9.830 14.620 

7 19.000 4.270 11.960 17.080 25.400 

7.7.-28.7.18, 
26.8.-9.9.18 

5 18.280 3.080 8.600 12.290 22.880 

7 25.400 4.270 11.960 17.080 31.810 

28.7.-26.8.18 
5 20.270 3.080 8.600 12.290 24.880 

7 28.180 4.270 11.960 17.080 34.580 
* minimální délka pobytu v období 7.7.-9.9.18 5 nocí a v ostatním období 3 noci.  
* V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa  1,30 €/os/noc * registrační poplatek 1 €/os pobyt 
______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_panonske-terme/hotel/105920.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_portoroz/hotel/111807.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

SLOVINSKÉ POBŘEŽÍ - Portorož -  Hotel HISTRION **** z Brna 620  km, z Prahy 750  km 

Poloha: hotel se nachází na okraji letoviska Portorož a je součástí komplexu St. Bernardin. Hotel leží přímo u moře, u 
malého přístaviště jachet. Součástí hotelu je známý aquapark Laguna Bernardin, největší aquapark na slovinském 
pobřeží o rozloze více jak 1000 m

2.
. 

Koupání: 100 m od hotelu pláž (travnatá, betonová plata), venkovní bazén s mořskou vodou a dětský bazén před 
hotelem Vile Park, krytý aquapark Laguna Bernardin (vnitřní plavecký bazén 20 x 10 m, kruhový rekreační bazén 
s masážními lůžky a tryskami, 5x whirlpool, 2 bazény pro děti s tobogány a gejzíry, plavecký bazén 25 x 7,5 m, bazén 25 
x 10 m s masážními lůžky a tryskami).    

Vybavení: recepce, 3 restaurace a taverna, kavárna, hotelové wellness centrum - turecká a finská sauna a venkovní ochlazovací bazének, centrum 
zdraví a krásy, internetový koutek a WiFi na recepci za poplatek, trezor na recepci. Parkoviště v blízkosti hotelu. Součástí hotelu je i kasino. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, klimatizace, rádio, telefon, minibar, balkon. 
Rodinný pokoj: studio nebo dva propojené pokoje až pro 4 osoby, hygienické zařízení, TV-SAT, rádio, telefon, některé pokoje s balkonem. 
Stravování: polopenze formou švédského stolu 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * až 2 děti do 14,99 let v rodinném pokoji ZDARMA * vstup do aquaparku Laguna Bernardin ZDARMA * vstup na hotelovou 
pláž (cca v období 15.6.-15.9.) ZDARMA * vstup do venkovních bazénů před hotelem Vile Park  (cca v období 15.6.-15.9.) ZDARMA * vstup do 
kasina Bernardin ZDARMA * WiFi internet a parkovné ZDARMA 

TERMÍNY 
Cena za osobu a 

pobyt v Kč 
nocí 

2-lůžkový pokoj rodinný pokoj 

1-lůžkový 
pokoj 

příplatek  výhled 
na mořskou 

stranu  
(za osobu na 

lůžku) 

lůžko 

přistýlka 
1.a 2. 
osoba 

3. a 4. osoba  
2-14,99 let 2-11,99 let 12-14,99 let 

nad  
15 let 

1.12.-29.12.17 

3 5.070 ZDARMA 2.540 4.060 - - 7.380 470 

4 6.760 ZDARMA 3.380 5.410 - - 9.830 620 

7 11.740 ZDARMA 5.870 9.400 - - 17.080 1.080 

29.12.-2.1.18 3 12.160 2.350 7.020 10.670 - - 14.470 470 

2.1.-24.3.18, 
14.10.-28.12.18 

3 5.260 930 3.600 4.800 8.940 ZDARMA 7.560 470 

4 7.010 1.230 4.800 6.390 11.920 ZDARMA 10.080 620 

7 12.170 2.140 8.330 11.100 20.710 ZDARMA 17.510 1.080 

24.3.-2.4.18, 
19.5.-7.7.18 

3 6.730 930 3.600 4.800 11.430 ZDARMA 9.030 470 

4 8.970 1.230 4.800 6.390 15.240 ZDARMA 12.040 620 

7 15.590 2.140 8.330 11.100 26.470 ZDARMA 20.920 1.080 

2.4.-19.5.18, 
9.9.-14.10.18 

3 6.180 930 3.600 4.800 10.600 ZDARMA 8.480 470 

4 8.230 1.230 4.800 6.390 14.130 ZDARMA 11.310 620 

7 14.300 2.140 8.330 11.100 24.550 ZDARMA 19.640 1.080 

7.7.-28.7.18, 
26.8.-9.9.18 

5 11.830 1.540 5.990 7.990 20.120 ZDARMA 15.670 770 

7 16.440 2.140 8.330 11.100 27.960 ZDARMA 21.770 1.080 

28.7.-26.8.18 
5 12.900 1.540 5.990 7.990 22.120 ZDARMA 16.740 770 

7 17.930 2.140 8.330 11.100 30.740 ZDARMA 23.270 1.080 
* minimální délka pobytu v období 7.7.-9.9.18 5 nocí a v ostatním období 3 noci  
* V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa 1,30 €/os/noc  * registrační poplatek 1 €/os pobyt 
______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

SLOVINSKÉ POBŘEŽÍ - Portorož - Hotel VILE PARK *** 
z Brna 620  km, z Prahy 750  km 

Poloha: hotel skládající se z několika pavilonů/vil se nachází na okraji letoviska Portorož, v sousedství 
hotelu Histrion a je součástí komplexu St. Bernardin. 
Koupání: 50 -100 m od hotelu travnatá pláž a betonová plata. Před hotelem je venkovní bazén s mořskou 
vodou a dětský bazén. Součástí sousedního hotelu Histrion je aquapark Laguna Bernardin. 
Vybavení: recepce, obchody, restaurace. Parkoviště v blízkosti hotelu. 
Cena zahrnuje: Ubytování:  1 a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-
SAT, rádio, telefon, některé pokoje s balkonem. 

rodinný pokoj: dva propojené pokoje  pro 4 osoby,  hygienické zařízení, TV-SAT, rádio, telefon, některé pokoje s balkonem. 
Stravování: polopenze formou švédského stolu (stravování v hotelu Histrion)  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * až 2 děti do 14,99 let v rodinném pokoji ZDARMA * vstup do aquaparku Laguna Bernardin ZDARMA * vstup na 
hotelovou pláž (cca v období 15.6.-15.9.) ZDARMA * vstup do venkovních bazénů před hotelem  (cca v období 15.6.-15.9.) ZDARMA 
* vstup do kasina Bernardin ZDARMA * WiFi internet a parkovné ZDARMA 

TERMÍNY 
Cena za osobu a 

pobyt v Kč 
nocí 

2-lůžkový pokoj rodinný pokoj 

1-lůžkový 
pokoj 

příplatek  pokoj s 
balkonem 

(za osobu na 
lůžku) 

lůžko 

přistýlka 

1.a 2. 
osoba 

3. a 4. osoba  
2-14,99 let 

2-11,99 
let 

12-14,99 let 
nad  

15 let 

1.12.-29.12.17 

3 3.780 ZDARMA 1.890 3.030 5.720 ZDARMA 5.620 470 

4 5.040 ZDARMA 2.520 4.030 7.620 ZDARMA 7.500 620 

7 8.760 ZDARMA 4.380 7.010 13.240 ZDARMA 13.020 1.080 

29.12.-2.1.18 3 11.500 2.710 6.840 10.290 14.640 2.710 13.350 470 

2.1.-24.3.18, 
14.10.-28.12.18 

3 3.780 650 2.860 3.600 6.090 ZDARMA 5.620 470 

4 5.040 860 3.810 4.800 8.110 ZDARMA 7.500 620 

7 8.760 1.500 6.620 8.330 14.090 ZDARMA 13.020 1.080 

24.3.-2.4.18, 
19.5.-7.7.18 

3 5.260 650 2.860 3.600 8.850 ZDARMA 7.100 470 

4 7.010 860 3.810 4.800 11.800 ZDARMA 9.460 620 

7 12.170 1.500 6.620 8.330 20.490 ZDARMA 16.440 1.080 

2.4.-19.5.18, 
9.9.-14.10.18 

3 4.330 650 2.860 3.600 7.190 ZDARMA 6.180 470 

4 5.780 860 3.810 4.800 9.590 ZDARMA 8.230 620 

7 10.040 1.500 6.620 8.330 16.650 ZDARMA 14.300 1.080 

7.7.-28.7.18, 
26.8.-9.9.18 

5 9.520 1.080 4.760 5.990 15.820 ZDARMA 12.600 770 

7 13.240 1.500 6.620 8.330 21.990 ZDARMA 17.510 1.080 

28.7.-26.8.18 
5 10.290 1.080 4.760 5.990 17.360 ZDARMA 13.360 770 

7 14.300 1.500 6.620 8.330 24.120 ZDARMA 18.570 1.080 
* minimální délka pobytu  v období 7.7.-9.9.18 5 nocí a v ostatním období 3 noci  
V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa 1,30 €/os/noc  * registrační poplatek 1 €/os pobyt 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_portoroz/hotel/111808.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/slovinsko_portoroz/hotel/111809.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

RAKOUSKO  
 

 VÍDEŇ - Vídeň - Hotel KUGEL           z Brna 130 km, z Prahy 290 km 
Poloha: hotel je zařízen ve stylu první 
poloviny 20. století. Hotel je situován 
nedaleko největší nákupní ulice ve Vídni 
– Mariahilfer straße, mezi bazilikou sv. 
Štěpána a císařským zámkem 
Schönbrunn. Hotel je velmi dobře 
přístupný i veřejnou dopravou (zastávka 
autobusu a tramvaje před 
hotelem).Vybavení: snídárna, 
společenská místnost s TV. Parkování za 
poplatek v garážích vzdálených asi 50 m 
od hotelu. Cena zahrnuje:  Ubytování:  

1 a 2-lůžkové pokoje STANDARD, možnost přistýlky, hygienické 
zařízení, TV, fén, minibar, trezor, přípojka na internet.2-lůžkové pokoje SUPERIOR, možnost přistýlky,  postele s baldachýny, hygienické zařízení, 
TV, fén, minibar, trezor, přípojka na internet  Stravování: snídaně .       SPECIÁLNÍ NABÍDKA: * dítě do 5,99 let bez nároku na služby ZDARMA   
* pobytová taxa zahrnuta v ceně pobytu          * nekuřácký hotel         * minimální délka pobytu 1 noc 

 

SALCBURSKO - Filzmoos - Hotel  WURZER***  z Brna 440 km, z Prahy 440 km 

Poloha: rodinný hotel se 
nachází na klidném 
místěv centru střediska 
Filzmoos. 
Lyžování: Salzburger 
Sportwelt – 11 lyžařských 
středisek se 130 lanovkami 
a vleky, více než 350 km 

sjezdových tratí. Zastávka skibusu je vzdálena asi 50 
m od hotelu. 200 m od hotelu nástupní stanice 
lanovky Papageno.Koupání: 500 m od hotelu 
zážitkový vodní park Filzmoos (vnitřní bazén 16 x 7 m 
a dětský bazén, vyhřívaný venkovní bazén 12 x 6 m, 
teplota vody 30°C, sauna).  Vybavení: restaurace, 
bar, terasa, úschovna lyží, parkoviště. Cena 
zahrnuje: Ubytování: 2, 3 a 4-lůžkové 
nerekonstruované pokoje, hygienické zařízení, TV, 
rádio, telefon, trezor a balkon.  Stravování: 
polopenze (snídaně formou švédského stolu). 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  * pobytová taxa zahrnuta 

v ceně  * parkování ZDARMA * vstup do zážitkového vodního parku Filzmoos ZDARMA  *  v letní sezóně: turistický bus „Filzmooser 
Wanderbus“ a pěší túry  průvodcem ZDARMA.           * minimální délka pobytu 4 noci   * možný pobyt se psy za poplatek 5 €/den  

 

SALCBURSKO - Abtenau - Hotel a apartmány GUTJAHR **** z Brna 450 km, z Prahy 420 km  
 Poloha: Abtenau je příjemná obec nacházející se v rakouském Salcbursku (50 km od Salzburgu), která 
nabízí ideální podmínky pro odpočinkovou dovolenou. Hotel leží pouhých 150 m od centra Abtenau. 
Lyžování: nejbližší lyžařský vlek 200 m od hotelu - pro začátečníky a děti. Lyžařské středisko Abtenau im 
Lammertal (712 - 1.200 m n. m.) s kabinkovou lanovkou na Karkogel leží cca 1,5 km od hotelu (10 km 
sjezdovek, 5 vleků, 1 lanovka a 1 kabinková lanovka). Lyžařské středisko Annanberg je vzdálené 12 km a 
Gosau 17 km. Celá lyžařská oblast Dachstein West nabízí 164 km sjezdových tratí a běžkařské tratě v délce 

70 km. Koupání: krytý hotelový bazén. Letní koupaliště (cca 200 m od hotelu). Vybavení: restaurace, bistro, bar, terasa, společenská místnost, 
zimní zahrada, výtah, nově zrekonstruované wellness centrum (krytý bazén s vířivkou a masážními tryskami, masáže, kosmetické služby, solárium, 
Kneippova lázeň, parní lázeň, sauna, infrasauna), fitness, stolní tenis, biliár, WiFi internet, hřiště. Půjčovna a servis kol (E-Bike, karbonová kola a 
další typy), uzamykatelná úschovna kol, úschovna lyží, půjčovna sněžnic. Parkoviště. Cena zahrnuje: Ubytování:  Ubytování HOTEL: Větší 2-
lůžkové pokoje: (35 m2) s možností až 2 přistýlek pro děti, hygienické zařízení, TV-SAT, rádio, trezor, fén, balkon. 
Menší 2-lůžkové pokoje: (24 m2) hygienické zařízení, TV-SAT, rádio, trezor, fén, balkon. 
Ubytování APARTMÁNY: 4-lůžkové apartmány: (70 m2) dvě 2-lůžkové ložnice, obývací část s gaučem (možnost přistýlky), kuchyňka, hygienické 
zařízení, fén, rádio, telefon, trezor, balkon nebo terasa. Apartmány se nacházejí ve vedlejší budově (cca 80 m od hotelu). 
Stravování: HOTEL: polopenze (snídaně formou švédského stolu, večeře menu o 5 chodech vč. salátového bufetu). 
APARTMÁNY: vlastní vaření.  SPECIÁLNÍ NABÍDKA: vstup do bazénu, sauny a páry ZDARMA * parkování ZDARMA 

* minimální délka pobytu 3 noci * možný pobyt se psy 9 €/den  V místě 
pobytu se hradí: pobytová taxa:  1,65 € /os/den   

________________________________________________________________ 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
STANDARD SUPERIOR 

přistýlka 
2-lůžkový 1-lůžkový 2-lůžkový 

1.12.-20.12.17 

1 1.710 3.080 1.870 1.000 

2 3.410 6.160 3.740 1.990 

3 5.030 9.080 5.520 2.930 

4 6.700 12.100 7.350 3.910 

28.2.-20.12.18 

1 1.810 3.280 1.970 1.000 

2 3.550 6.440 3.870 1.960 

3 5.320 9.660 5.810 2.930 

4 7.040 12.790 7.690 3.880 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY 
noc

i 
1. a 2. 
lůžko 

3. a 4 lůžko 

děti do 
2,99 let 

děti 3-
5,99 let 

děti 6-
11,99 let 

děti 12-
15,99 let 

nad 16 let 

21.12.-
28.12.17 

4 10.810 ZDARMA 4.330 6.490 7.570 9.730 

7 18.790 ZDARMA 7.520 11.270 13.150 16.910 

6.1.-3.2.18 
4 8.600 ZDARMA 3.440 5.160 6.020 7.740 

7 14.940 ZDARMA 5.980 8.970 10.460 13.450 

3.2.-10.3.18 
4 9.590 ZDARMA 3.840 5.750 6.710 8.630 

7 16.650 ZDARMA 8.330 9.990 11.660 14.990 

10.3.-17.3.18 
4 9.090 ZDARMA 3.640 5.460 6.370 8.190 

7 15.800 ZDARMA 6.320 9.480 11.060 14.220 

17.3.-14.4.18 
4 8.360 ZDARMA 3.350 5.020 5.850 7.520 

7 14.520 ZDARMA 5.810 8.710 10.160 13.070 

19.5.-1.7.18, 
15.9.-1.11.18 

4 7.620 ZDARMA 3.050 4.570 5.340 6.860 

7 13.240 ZDARMA 5.300 7.940 9.270 11.910 

1.7.-15.9.18 
4 8.230 ZDARMA 3.300 4.940 5.770 7.410 

7 14.300 ZDARMA 5.720 8.580 10.010 12.870 

APARTMÁNY: Cena za apartmán a pobyt v Kč                                         

TERMÍNY nocí 

apartmán při obsazení 

2 
osobami 

3 
osobami 

4 
osobami 

5 
osobami 

1.12.-19.12.17, 
7.1.-3.2.18, 
5.3.-26.3.18 

3 10.160 12.400 15.160 16.360 

4 13.550 16.530 20.210 21.810 

7 23.710 28.930 35.360 38.170 

3.2.-5.3.18 

3 11.020 13.180 15.850 17.220 

4 14.700 17.570 21.130 22.960 

7 25.720 30.740 36.970 40.180 

1.5.-1.7.18, 
1.9.-5.11.18 

3 8.960 9.820 12.060 14.210 

4 11.940 13.090 16.070 18.940 

7 20.900 22.900 28.130 33.130 

1.7.-1.9.18 

3 9.300 10.340 12.750 15.070 

4 12.400 13.780 16.990 20.090 

7 19.290 24.710 30.540 36.160 

HOTEL: Cena za osobu a pobyt v Kč  

TERMÍNY 
no
cí 

větší 2-lůžkové pokoje s možností 
přistýlek 

menší 2-
lůžkové 
pokoje 

lůžko 

přistýlka děti 

lůžko do 5,99 
let 

6-9,99 
let 

10-15,99 
let 

1.12.-
19.12.17, 

7.1.-3.2.18, 
25.2.-4.4.18 

3 7.970 1.300 3.450 4.310 6.850 

4 10.620 1.730 4.600 5.740 9.140 

7 18.590 3.020 8.040 10.050 15.990 

3.2.-25.2.18 

3 8.310 1.300 3.620 4.480 7.200 

4 11.080 1.730 4.830 5.970 9.600 

7 19.390 3.020 8.440 10.450 16.800 

1.5.-1.7.18, 
1.9.-5.11.18 

3 7.670 1.210 3.280 4.140 6.680 

4 10.220 1.610 4.370 5.510 8.910 

7 17.880 2.820 7.640 9.650 15.580 

1.7.-1.9.18 

3 7.930 1.210 3.280 4.140 6.940 

4 10.570 1.610 4.370 5.510 9.250 

7 18.490 2.820 7.640 9.650 16.190 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/rakousko_viden/hotel/89001.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/rakousko_salcbursko/hotel/105916.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/rakousko_salcbursko/hotel/89003.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

SALCBURSKO- Niedernsill- Hotel KEHLBACHWIRT *** z Brna 540 km, z Prahy 480 km 
Poloha: rodinný hotel se nachází v klidném prostředí městečka Niedernsill, jen 10 km od Kaprunu a 15 km od Zell 

am See. Blízké okolí nabízí celoroční sportovní vyžití. Příznivci turistiky si mohou vybrat ze široké škály tras 
od poklidných cest údolími jezer až po vysokohorské túry. Milovníci zimních sportů zase ocení množství 
sjezdovek všech stupňů obtížnosti. Lyžování: lyžařský areál Zell am See - Schmittenhöhe (cca 10 km), 
zastávka skibusu přímo u hotelu), 10 km menší lyžařský areál Kaprun - Maiskogel, lyžařský areál Kaprun - 
ledovec Kitzsteinhorn 16 km. Parkoviště u lanovek zdarma. Koupání: jezero Niedersnill (cca 300 m), 6 km 
letní koupaliště Piesendorf, 9 km termální lázně Tauern Spa v Kaprunu. 

Vybavení: restaurace, bar, vinný sklípek, wellness centrum (sauna, parní a infrasauna), letní terasa, zahrada a dětské hřiště, dětská herna, 
WiFi internet. Cena zahrnuje: Ubytování:  
Pokoje „Hohe Arche“: menší 2-lůžkové pokoje (20 m²), možnost 1 přistýlky, hygienické zařízení, TV, trezor, většina pokojů s balkonem. 
Pokoje „Hohe Arche“: 1-lůžkové pokoje (18 m²), hygienické zařízení, TV, trezor. 
Pokoje „Zirbenkogel“: větší 2-lůžkové pokoje (30 m²), možnost 1-2 p řistýlek, hygienické zařízení, fén, TV, trezor, balkon. 
Suite „Kitzsteinhorn“: rodinný suite (45m²): 2-lůžková ložnice, obývací část s možností  2-3 přistýlek, hygienické zařízení, fén, TV, trezor, 
balkon.     
Stravování: polopenze (snídaně formou bufetu, servírovaná 4chodová večeře) 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:* dítě do 5,99 let (v pokoji Hohe Arche a Zirbenkogel) popř. dítě do 2,99 let (v rodinném suite Kitzsteinhorn) bez 
nároku na služby ZDARMA.* vstup do wellness centra (sauna, infrasauna, parní kabina a Kneippova lázeň) ZDARMA * WiFi internet 
ZDARMA * dětský koutek ZDARMA * skibus do areálů Zell am See a Kaprun ZDARMA (od cca 19.12.) 
* karta Piesendorf-Niedernsille Fun+ Card (řada slev a výhod na vstupy) 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 

menší pokoje „Hohe Arche“ větší pokoje „Zirbenkogel“ rodinný suite „Kitzsteinhorn“ 

2lůžkový 

1-
lůžkový 

1. a 2. 
osoba 

3. a 4. osoba dítě 

1. a 2. 
osoba 

3., 4. a 5. osoba dítě 

1. a 2. 
osoba 

3. osoba dítě 
6-11,99 

let 
12-17,99 

let 
3-5,99 

let 

6-
11,99 

let 

  12-
14,99 let 6-11,99 let 12-17,99 let 

16.12.-
23.12.17 

3 4.800 2.310 3.140 5.360 5.450 2.310 3.140 6.000 1.940 3.140 3.970 

4 6.360 3.060 4.160 7.090 7.210 3.060 4.160 7.950 2.570 4.160 5.260 

7 11.120 5.350 7.270 12.410 12.620 5.350 7.270 13.900 4.500 7.270 9.200 

6.1.-3.2.18, 
24.3.-1.4.18 

3 5.360 2.310 3.140 5.910 6.000 2.310 3.140 6.370 1.940 3.140 3.970 

4 7.090 3.060 4.160 7.820 7.950 3.060 4.160 8.440 2.570 4.160 5.260 

7 12.410 5.350 7.270 13.690 13.900 5.350 7.270 14.760 4.500 7.270 9.200 

3.2.-24.3.18 

3 6.000 2.310 3.140 6.560 6.650 2.310 3.140 7.020 1.940 3.140 3.970 

4 7.950 3.060 4.160 8.680 8.800 3.060 4.160 9.290 2.570 4.160 5.260 

7 13.900 5.350 7.270 15.190 15.400 5.350 7.270 16.250 4.500 7.270 9.200 
* minimální délka pobytu 3 noci. V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa 1,10 €/osoba/den * možný pobyt se psy * možnost zapůjčení dětské postýlky 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

SALCBURSKO- Kaprun - Hotel ST. FLORIAN ***+ 
z Brna 530 km, z Prahy 480 km 

Poloha: hotel se nachází přímo v centru městečka Kaprun. Střediska Kaprun a Zell am See jsou situována na úpatí Národního parku 
Vysoké Taury. Území s ledovcem na Kitzsteinhornu garantuje lyžařské možnosti po celý rok. V létě je okolí 
ideální pro horskou turistiku, cyklistiku a inline brusle a má i výborné podmínky pro golfisty (v blízkém okolí 8 
hřišť).  
Lyžování: lyžařský areál Maiskogel, vhodný jak pro začátečníky nebo rodiny, tak pro pokročilé lyžaře (cca 
200 m od hotelu), cca 150 m od hotelu je zastávka skibusu do lyžařských areálů Schmittenhöhe (5 km) nebo 
Kitzsteinhorn (7 km). Běžkaři mohou využít přes 200 km upravených běžeckých stop (jedna vede přímo 
kolem hotelu). 

Koupání: lázeňský komplex Tauern Spa (vnitřní i venkovní bazény, saunový svět, wellness procedury atd.) cca 1 km od hotelu, jezero Zell 
am See (cca 8 km).  
Vybavení: restaurace, bar, letní terasa s grilem, wellness centrum (sauna, infračervená sauna, solárium, odpočívárna), fitness, lyžárna, 
úschovna lyží, WiFi internet, parkoviště, garáže. 
Cena zahrnuje: Ubytování: 1 a 2-lůžkové pokoje Standard, možnost přistýlky, hygienické zařízení, fén, TV-SAT, rádio, minibar, trezor, 
WiFi internet, většina s balkonem. 
Rodinný apartmán: 2-lůžková ložnice, obývací část se 2 lůžky (rozkládací gauč), hygienické zařízení, fén, TV-SAT, rádio, minibar, trezor, 
většina s balkonem. 
Mezonetový junior suite: 2 lůžka v přízemí, 2 lůžka na neuzavřeném zvýšeném patře (přístupné po dřevěných schůdcích), hygienické 
zařízení, fén, TV-SAT, rádio, minibar, trezor, většina s balkonem. 
Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu, večeře servírované) 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA: dítě do 4,99 let bez nároku na služby ZDARMA *WiFi internet ZDARMA 

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí 
nástupní 

den 

pokoj Standard rodinný apartmán  junior suite mezonet 

2lůžkový 

1-
lůžkový 

1. a 2. 
osoba 

3. a 4. osoba dítě 

1. a 2. 
osoba 

3.a 4.osoba dítě 

1. a 2. 
osoba 

3. osoba dítě 
5-11,99 

let 

12-
14,99  

let 

5-11,99 
let 

  12-
14,99 let 

5-11,99 
let 

  12-14,99 
let 

1.12.-23.12.17, 
1.4.-13.5.18 

3 Čt 5.380 2.690 3.770 6.470 6.470 3.780 4.850 5.920 3.240 4.310 

4 Ne 7.170 3.590 5.020 8.620 8.620 5.040 6.470 7.900 4.310 5.750 

7 Ne 12.550 6.280 8.780 15.080 15.080 8.810 11.320 13.810 7.540 10.050 

23.12.-30.12.17, 
18.3.-25.3.18 

3 Čt 6.060 3.030 4.250 7.150 7.150 4.120 5.330 6.610 3.580 4.790 

4 Ne 8.080 4.040 5.660 9.530 9.530 5.490 7.110 8.810 4.770 6.380 

7 Ne 14.140 7.070 9.900 16.680 16.680 9.610 12.430 15.410 8.340 11.170 

7.1.-28.1.18, 
25.3.-1.4.18 

3 Čt 7.040 3.520 4.930 8.130 8.130 4.610 6.020 7.580 4.070 5.470 

4 Ne 9.390 4.700 6.570 10.830 10.830 6.140 8.020 10.110 5.420 7.300 

7 Ne 16.420 8.210 11.500 18.960 18.960 10.750 14.030 17.690 9.480 12.760 

28.1.-18.3.18 

3 Čt 7.530 3.770 5.270 8.620 8.620 4.850 6.360 8.070 4.310 5.820 

4 Ne 10.040 5.020 7.030 11.490 11.490 6.470 8.480 10.760 5.750 7.750 

7 Ne 17.560 8.780 12.300 20.100 20.100 11.320 14.830 18.830 10.050 13.560 
* minimální délka pobytu 2 noci. V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa 1,15 € /osoba/den. * možný pobyt se psy za poplatek 5 €/noc (jen v pokojích Standard)  * 
parkování v garáži za poplatek 4 €/noc 

________________________________________________________________________________________________________     

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/rakousko_salcbursko/hotel/135399.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/rakousko_salcbursko/hotel/135400.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

SEMMERING - Steinhaus am Semmering - Hotel ALPENHOF ***+ 
z Brna 220 km, z Prahy 380 km   

Poloha: hotel Alpenhof je dokonalou symbiózou ticha a klidu na jedné straně a široké nabídky různých aktivit 
na straně druhé. Atmosféru podtrhuje umístění na krásné, slunné stráni s výhledem na panorama předhůří 
Alp. Hotel oceňují sportovci, rodiny s dětmi i lidé preferující "pouze" příležitost vychutnávat pohodlí a zázemí, 
které hotel nabízí. 
Lyžování: dva špičkově vybavené lyžařské areály Zauberberg v Semmeringu (1,5 km východně od hotelu) a 
Stuhleck v Spital am Semmering (4 km západně od hotelu).  Téměř 30 km sjezdovek nejvyšší kvality, 
sáňkařeké dráhy, bobová dráha, dětské areály, osvětlený funpark pro milovníky Freestyle, snowtubing, 
běžecké stopy, nejdelší noční osvětlená sjezdovka v Evropě na Zauberbergu a další… Půjčovna lyží se 
skiservisem, lyžařské školy. Koupání: krytý hotelový bazén 

Vybavení: 2 restaurace, bar, letní terasa, vstupní hala s krbem, krytý bazén, sauna, infrasauna, stolní tenis, kulečník, šipky, stolní tenis, malé 
fitness, dětská herna, volejbalové/nohejbalové hřiště, dětské hřiště a parkoviště.   
Cena zahrnuje: Ubytování: 1a 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky (skládací lehátko - vhodné pro děti), hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, 
trezor, WiFi internet. Některé pokoje s balkonem. Všechny pokoje jsou nekuřácké. 
Stravování: dle zvoleného ubytování (snídaně a večeře formou švédského stolu).Další služby dle zvoleného programu 
Víkendový pobyt: 2x ubytování, POLOPENZE, odpolední občerstvení formou polévkového bufetu, 1x láhev sektu na pokoj. 2 denní SKIPASS na 
lyžařská střediska Zauberberg a Stuhleck (2 libovolné dny za sebou) nebo BEZ SKIPASSU. Pobyt pátek-neděle.   
Prodloužený víkend: 3x ubytování, POLOPENZE, odpolední občerstvení formou polévkového bufetu, 1x vstup do sauny na 1 hod. 3 denní 
SKIPASS na lyžařská střediska Zauberberg a Stuhleck (3 libovolné dny za sebou) nebo BEZ SKIPASSU. Pobyt čtvrtek-neděle nebo pátek-pondělí. 
Pobyt na 4 noci během týdne: 4x ubytování, POLOPENZE, odpolední občerstvení formou polévkového bufetu, 1x vstup do sauny na 1 hod. 3 
denní SKIPASS na lyžařská střediska Zauberberg a Stuhleck (3 libovolné dny za sebou) nebo BEZ SKIPASSU. Pobyt neděle-čtvrtek.   
Pobyt na 5 nocí během týdne: 5x ubytování, POLOPENZE, odpolední občerstvení formou polévkového bufetu, 1x vstup do sauny na 1 hod. 4 
denní SKIPASS na lyžařská střediska Zauberberg a Stuhleck (4 libovolné dny za sebou) nebo BEZ SKIPASSU. Pobyt neděle-pátek.   
Zvýhodněný týdenní pobyt: 7x ubytování, POLOPENZE, odpolední občerstvení formou polévkového bufetu, nápoj na uvítanou, 2x vstup do 
sauny na 1 hod. 5 denní SKIPASS na lyžařská střediska Zauberberg a Stuhleck (5 libovolných dnů za sebou) nebo BEZ SKIPASSU. Pobyt pátek-
pátek nebo neděle-neděle.   
Vánoční balíček: 3x ubytování, POLOPENZE (slavnostní bufet 24.12.-26.12.),  punč na uvítání, 3x odpolední moučník a káva, 1 láhev sektu při 
večeři, dárek na pokoji při příjezdu. BEZ SKIPASSU.  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  * dítě do 4,99 let bez lůžka ZDARMA * vstup do bazénu ZDARMA * WiFi internet ZDARMA  * parkování ZDARMA  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY PROGRAMY nocí 
dospělí 
lůžko 

děti 5-11,99 let dítě do 4,99 
let 

1- 
lůžkový lůžko přistýlka 

1.12.-22.12.17, 
4.1.-22.1.18, 
18.3.-31.3.18 

 

Víkendový pobyt 
SE SKIPASEM 2 6.820 4.400 3.410 ZDARMA 8.480 

BEZ SKIPASU 2 3.950 2.960 1.980 ZDARMA 5.610 

Prodloužený víkend 
SE SKIPASEM 3 9.840 6.360 4.940 ZDARMA 11.790 

BEZ SKIPASU 3 5.670 4.260 2.840 ZDARMA 7.630 

Pobyt na 4 noci 
během týdne 

SE SKIPASEM 4 10.680 6.990 5.360 ZDARMA 13.290 

BEZ SKIPASU 4 6.520 4.890 3.260 ZDARMA 9.130 

Pobyt na 5 nocí 
během týdne 

SE SKIPASEM 5 13.220 8.700 6.700 ZDARMA 16.530 

BEZ SKIPASU 5 8.010 6.010 4.010 ZDARMA 11.320 

Zvýhodněný týden 
SE SKIPASEM 7 17.100 11.380 8.610 ZDARMA 21.170 

BEZ SKIPASU 7 11.100 8.320 5.550 ZDARMA 15.170 

22.12.-27.12.17 Vánoční balíček BEZ SKIPASU 3 5.970 4.480 2.990 ZDARMA 8.460 

19.1.-19.3.18 

Víkendový pobyt 
SE SKIPASEM 2 7.620 5.000 3.810 ZDARMA 8.950 

BEZ SKIPASU 2 4.750 3.560 2.380 ZDARMA 6.070 

Prodloužený víkend 
SE SKIPASEM 3 10.810 7.090 5.430 ZDARMA 12.770 

BEZ SKIPASU 3 6.650 4.990 3.330 ZDARMA 8.600 

Pobyt na 4 noci 
během týdne 

SE SKIPASEM 4 11.820 7.850 5.930 ZDARMA 14.590 

BEZ SKIPASU 4 7.660 5.750 3.830 ZDARMA 10.430 

Pobyt na 5 nocí 
během týdne 

SE SKIPASEM 5 14.590 9.730 7.390 ZDARMA 18.150 

BEZ SKIPASU 5 9.380 7.040 4.690 ZDARMA 12.940 

Zvýhodněný týden 
SE SKIPASEM 7 18.910 12.740 9.510 ZDARMA 23.890 

BEZ SKIPASU 7 12.910 9.680 6.460 ZDARMA 17.890 
* minimální délka pobytu 2 noci V místě pobytu se hradí: * pobytová taxa:  1,5 € /os/den (od 15 let)  * výjimečně lze domluvit pobyt se psem za poplatek 7 €/den *za 
příplatek lze domluvit i bezlepkovou či bezlaktózovou stravu. Vegetariáni si vyberou z bohatého bufetu. 

 

TYROLSKO - St. Leonhard im Pitztal- Wiese - Hotel WIESE ***  z Brna 610 km, z Prahy 550 

Poloha: hotel leží mezi obcemi St. 
Leonhard a Jerzens v klidném 
prostředí části obce zvané Wiese. 
Výhodná poloha 
uprostřed Pitztalu je skvělým 
výchozím bodem pro návštěvníky 

nejen v zimě, ale i v letním období. 
Lyžování: díky unikátní poloze lze lyžovat ve 3 
lyžařských areálech s jedním skipasem - lyžařské areály 
Hochzeiger – 9 km (9  
lanovek, nejmodernější gondola v Tyrolsku, 40 km 
upravených sjezdových tratí),  Pitztal Rifflsee – 16 km 
(rodinná lyžařská oblast a běžecké stopy),  Pitztaler 
Gletscher – 16 km (svahy všech náročností). Zastávka 
skibusu před hotelem. 
Koupání: vyhřívaný venkovní bazén, aquacentrum 
Längenfeld - 35 km  
Vybavení: restaurace, bar, venkovní vyhřívaný bazén, sauna a klidová zóna. Parkování před hotelem.  
Cena zahrnuje:  Ubytování: 2-lůžkové pokoje, možnost přistýlky, hygienické zařízení, TV-SAT, telefon, fén. Většina pokojů s balkonem.  
Stravování: polopenze (snídaně formou švédského stolu)  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:  * vstup do venkovního vyhřívaného hotelového bazénu ZDARMA * skibus ZDARMA 
*  minimální délka pobytu 3 noci  V místě pobytu se hradí:  pobytová taxa 2 € /os/den  

Cena za osobu a pobyt v Kč 

TERMÍNY nocí lůžko 

přistýlka děti 

do 2,99 let 3-9,99 let 
10-14,99 

let 

1.12.-16.12.17, 6.1.-
27.1.18, 3.3.-24.3.18 

4 6.710 ZDARMA 3.360 4.700 

7 11.740 ZDARMA 5.870 8.220 

16.12.-26.12.17, 2.1.-
6.1.18, 27.1.-10.2.18, 17.2.-
3.3.18, 24.3.-7.4.18, 23.6.-

8.9.18 

4 7.990 ZDARMA 4.000 5.600 

7 13.980 ZDARMA 6.990 9.790 

10.2.-17.2.18 
4 9.640 ZDARMA 4.820 6.750 

7 16.870 ZDARMA 8.440 11.810 

7.4.-23.6.18, 8.9.-29.9.18 
4 6.350 ZDARMA 3.180 4.440 

7 11.100 ZDARMA 5.550 7.770 

http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/rakousko_semmering/hotel/128102.html
http://tipatour.cz/cz/nabidka_zajezdu/rakousko_tyrolsko/hotel/105917.html


TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO KLIENTY                                                                                  
POBYTY Česká republika, Slovensko, Maďarsko, Rakousko, Slovinsko 

POJIŠTĚNÍ: CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: v cenách pobytů NENÍ ZAHRNUTO cestovní pojištění. TIPATOUR nabízí možnost zakoupení cestovní 
pojištění Union Pojišťovna, a.s. Rozsah pojistného plnění a sazby pojistného viz Pojištění. 
ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ PROTI ÚPADKU: na základě uzavřené smlouvy TIPATOUR s Union Pojišťovnou jsou pobyty, které odpovídají termínu 
„Zájezd“ ve smyslu zákona 159/1999 Sb. pojištěny proti úpadku – zákonné pojištění je zahrnuto v ceně pobytu.   
CENA A DÉLKA POBYTU: uvedená cena je ZA POČET NOCÍ uvedený v ceníku. U každé ubytovací kapacity je uvedena MINIMÁLNÍ DÉLKA 
POBYTU (v uvedeném období), kterou je při zachování ceny třeba dodržet. POBYTY NA SILVESTRA, VÁNOCE, VELIKONOCE A POBYTY 
S PROGRAMEM (např. lázeňské pobyty se zahrnutými procedurami či vstupy) NELZE ZKRÁTIT. V ostatních obdobích a při dodržení uvedených 
specifikací lze délku pobytu UPRAVIT DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA (všem našim klientům se vždy snažíme vyjít s délkou pobytu maximálně vstříc)    
CENY POBYTU: cena zahrnuje služby uvedené. Ostatní služby a poplatky hradí zákazník přímo na místě (např. poplatek z přechodného 
ubytování, lázeňský poplatek, pobytová taxa, sauna, fitness, parkovné, poplatek za psa, půjčovné, atd.) – s výší poplatků Vás seznámí cestovní 
kancelář, popř. budou součástí odbavení – výše poplatků je pouze informativní a v době pobytu se může lišit. 
DOPRAVA: zákazník si dopravu do místa pobytu zajišťuje sám (není-li uvedeno jinak). Při využití veřejné dopravy doporučujeme si vzhledem ke 
změnám autobusových či vlakových spojů spojení ověřit. 
UBYTOVÁNÍ: zákazník má nárok na předem objednané a potvrzené ubytování. Neobsadí-li zákazník objednaná lůžka, nemá nárok na vrácení 
peněz. Ceny jsou uváděny většinou za osobu (pokud není uvedeno jinak), prodávány jsou však celé pokoje. Při neobsazení všech lůžek v pokoji je 
třeba počítat s doplacením neobsazených lůžek. Neobsazená přistýlka se většinou neúčtuje. Přistýlka může mít formu pevného lůžka, rozkládacího 
lehátka nebo křesla, pohovky, molitanové matrace, palandy, nebo jinou. Použití přistýlky může značně zmenšit volný prostor v pokoji. 
STRAVOVÁNÍ: rozsah stravy je u každého ubytovacího objektu uveden. Formu stravování si určuje každé ubytovací zařízení samo. Může se 
jednat o švédské stoly, jednotné menu, výběr z několika jídel, nebo o talony, popř. jiné. U stravování formou talonů není podmínkou, že hodnota 
talonů předem zaplacených v cestovní kanceláři pokrývá plně ceny jídel na jídelním lístku. V některých zařízeních může dojít na okraji sezóny nebo 
při nižším obsazení ubytovacího zařízení ke změně v rozsahu poskytované stravy – zrušení výběru z několika menu, švédského stolu a přechod na 
stravování formou jednotného menu. 
SLUŽBY: TIPATOUR nezaručuje dostatečný počet televizorů, sportovních potřeb, jiného zařízení či služeb, které ubytovatelé na místě půjčují či 
poskytují. TIPATOUR rovněž nezodpovídá za uzavření/ukončení provozu některých zařízení (památky, koupaliště, bazény, lyžařské vleky, skibusy, 
obchody, restaurace a další), které nejsou součástí ubytovacího zařízení. 
DĚTI: věková hranice dětí se u jednotlivých zařízení liší. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte, kterého nesmí dítě dosáhnout v době 
pobytu. Děti do 2–3 let věku (tzv. infanti) bývají obvykle zdarma, bez nároku na služby (bez lůžka, stravování) Není-li v objednávce uvedeno datum 
narození dítěte, nelze uplatnit zvýhodnění pro děti (dětské ceny nebo slevy). 
DOMÁCÍ ZVÍŘATA: pobyt se psy, eventuálně jinými domácí zvířaty, je možný jen v ubytovacích zařízeních, kde je tato možnost uvedena. Zvíře 
není umístěno v kotci a není pro něj zajištěna strava. Při objednání pobytu je třeba uvést plemeno psa, neboť jeho účast je někdy podmíněna jeho 
velikostí. Majitel zvířete si musí obstarat všechny požadované doklady pro cestování se zvířaty. Poplatek za zvíře je vybírán přímo na místě. Zvířata 
se nesmí volně pohybovat v restauraci nebo v jídelně. 
ÚČAST CIZINCŮ: uvedených pobytů se mohou účastnit i cizinci. Na účast cizinců je třeba upozornit při objednání pobytu. 
UBYTOVACÍ POUKAZ A POKYNY NA CESTU: po uhrazení plné ceny pobytu, cca 7 dnů před nástupem, obdrží zákazník ubytovací poukaz, tzv. 
voucher a pokyny na cestu. Zákazník je povinen si voucher překontrolovat a případné nesrovnalosti okamžitě řešit s cestovní kanceláří. Na 
ubytovacím poukazu je uvedena adresa a telefon ubytovacího zařízení, objednaný typ ubytování a rozsah stravování, čas nástupu na pobyt a 
ukončení pobytu (případný pozdní nástup na pobyt musí zákazník oznámit ubytovateli). V pokynech na cestu nalezne zákazník bližší informace o 
ubytovacím zařízení, výši některých poplatků hrazených na místě, doporučené dopravní spojení a další důležité informace. 
RŮZNÉ: Při posuzování reklamací je postupováno v souladu se Všeobecnými smluvními podmínkami a Reklamačním řádem, které jsou vydány 
v souladu s občanským zákoníkem (plné znění těchto dokumentů je k dispozici na pobočkách, na webu a v katalogu cestovní kanceláře Tipatour), a 
vychází z principu účelnosti, tj. zda poskytnuté služby umožňují plnit hlavní předpokládaný účel zájezdu, který lze očekávat, např. odpočinek u 
moře. Na subjektivní hodnocení klientů u jednotlivých poskytnutých služeb nelze bohužel brát zřetel. Stejně nelze zohledňovat ani subjektivní 
hodnocení jakosti služeb a prostředí. 
ZÁVĚREM: vzhledem k tomu, že nabídka je připravována se značným časovým předstihem, nemůže cestovní kancelář ručit za platnost všech 
uvedených údajů. V průběhu sezóny může dojít ke změně cen (změna sazby DPH, změna cen potravin, energie, kurzu), změně majitele a dalším 
změnám. O všech případných změnách budete informováni prostřednictvím cestovní kanceláře TIPATOUR. 

 



TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

Všeobecné smluvní podmínky 
provozovatele cestovní kanceláře 
TIPATOUR zájezdy, s.r.o. 
 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1. Všeobecné smluvní podmínky cestovní kanceláře 
TIPATOUR zájezdy, s.r.o., se sídlem V zahradách 239, 
675 21 Okříšky, zapsaná u Krajského soudu v Brně 
odd. C, vložka 56101, IČO 27743896. (dále jen 
Podmínky) jsou platné pro všechny zájezdy, jejichž 
pořadatelem je cestovní kancelář TIPATOUR zájezdy, 
s.r.o. a dále pro jednotlivé služby cestovního ruchu 
prodávané jménem a na účet cestovní kanceláře 
Tipatour zájezdy, s.r.o. nestanoví-li zvláštní/speciální 
smluvní podmínky jinak. 
2. Tyto Podmínky tvoří nedílnou součást Smlouvy 
o zájezdu (Potvrzení zájezdu) nebo Smlouvy 
o poskytnutí jednotlivé služby cestovního ruchu 
uzavřené mezi zákazníkem a cestovní kanceláří 
 

Článek I. ÚČASTNÍCI SMLUVNÍHO VZTAHU 
a. cestovní kancelář TIPATOUR zájezdy, s.r.o., která 
do smluvního vztahu vstupuje prostřednictvím sítě 
vlastních nebo externích prodejních míst (dále jen 
„TIPATOUR“) a 
b. zákazník, kterým může být jak fyzická tak i právnická 
osoba (dále jen „zákazník“). 
 

Článek II. PŘEDMĚT SMLUVNÍHO VZTAHU 
Tyto Podmínky upravují práva a povinnosti smluvních 
stran při prodeji: 
a. zájezdů, jejichž pořadatelem je TIPATOUR nebo 
b. ubytovacích, stravovacích, dopravních a jiných 
služeb cestovního ruchu dle individuálního požadavku 
zákazníka (dále jen „jednotlivé služby“) 
 

Článek III. VZNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 

1.  Smluvní vztah mezi TIPATOUREM a zákazníkem 
vzniká na základě zákazníkem (příp. jeho 
pravomocným zástupcem) odsouhlasené Smlouvy 
o zájezdu (Potvrzení o zájezdu)/Smlouvy o poskytnutí 
jednotlivé služby, potvrzené TIPATOUREM (příp. jejím 
zplnomocněným prodejcem). Obsah smlouvy je určen 
touto Smlouvou o zájezdu (Potvrzením 
zájezdu)/Smlouvou o poskytnutí jednotlivé služby, 
katalogem, příp. jinou nabídkou s odkazem na číslo 
seriálu/akce a těmito Podmínkami, příp. i Zvláštními 
podmínkami, Důležitými informacemi a dalšími 
informacemi přiloženými ke smlouvě jako její nedílná 
součást. 
2.  Předáním vyplněné Smlouvy o zájezdu popř. 
Smlouvy o poskytnutí jednotlivé služby zákazník 
stvrzuje, že tyto Podmínky uznává a souhlasí s nimi. 
Potvrzením Smlouvy o zájezdu/Smlouvy o poskytnutí 
jednotlivé služby se TIPATOUR zavazuje zákazníkovi 
zabezpečit služby v dohodnutém rozsahu a kvalitě. 
3.  Katalogy zájezdů jsou vydávány ve velkém 
předstihu. TIPATOUR si proto vyhrazuje právo oznámit 
před uzavřením smlouvy změny údajů uvedených 
v katalogu zájezdů. V případě, kdy údaje ve Smlouvě 
o zájezdu/Smlouvě o poskytnutí jednotlivé služby 
a v katalogu se odlišují, jsou závazné údaje, uvedené 
ve Smlouvě o zájezdu/Smlouvě o poskytnutí jednotlivé 
služby. 
 

Článek IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1.  Zákazník je povinen uhradit cenu zájezdu před jeho 
zahájením a ceny jednotlivých služeb před jejich 
poskytnutím. Za zaplacení ceny se považuje podle 
formy úhrady den převzetí hotovosti či platby platební 
kartou anebo den připsání platby na účet TIPATOURU. 
2.  Zákazník je povinen při vzniku smluvního vztahu 
uhradit zálohu ve výši 50 % (nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak) předem stanovené celkové ceny, doplatek 
je zákazník povinen uhradit nejpozději 30 dnů před 
zahájením zájezdu. V případě vzniku smluvního vztahu 
ve lhůtě kratší než 30 dnů před zahájením zájezdu je 
zákazník povinen uhradit 100 % předem stanovené 
ceny již při vzniku smluvního vztahu. V případě 
nedodržení termínu úhrady ceny zájezdu či ceny 
jednotlivých služeb zákazníkem je TIPATOUR 
oprávněn jeho účast na zájezdu zrušit s tím, že náklady 
spojené se zrušením účasti (stornopoplatky) hradí 
zákazník. 
 

Článek V. CENA 

1.  Cenou zájezdu nebo jednotlivých služeb se rozumí 
cena uvedená ve Smlouvě o zájezdu/Potvrzení 
zájezdu. Případné slevy, vyhlášené TIPATOUREM 
po datu uzavření Smlouvy nezakládají právo zákazníka 
na zlevněnou cenu. 
TIPATOUR je oprávněn do 21. dne před realizací 
zájezdu nebo poskytnutím jednotlivých služeb 
jednostranným úkonem zvýšit cenu v případě, že dojde 
ke zvýšení:  
a. ceny za dopravu včetně cen pohonných hmot 
o částku, která odpovídá podílu, který připadne na 
jednoho zákazníka, když se celkové zvýšení ceny 
z tohoto důvodu dělí celkovým počtem zákazníků 
tohoto zájezdu, nebo 
b. plateb spojených s dopravou, např. letištních, 
bezpečnostních a přístavních poplatků, které jsou 
zahrnuty v ceně zájezdu o částku odpovídající zvýšené 
platbě na osobu, nebo  
c. směnného kurzu české koruny použitého pro 
stanovení ceny zájezdu v průměru o více než 10 % 
o částku odpovídající procentní výši změny kurzu 

z ceny služeb zaplacených v cizí měně. Rozhodný den, 
kdy byla stanovena cena služeb, je uveden v katalogu, 
podmínkách, ceníku nebo jiné formě nabídky zájezdů. 
Písemné oznámení o zvýšení ceny zašle TIPATOUR 
zákazníkovi nejpozději 21 dnů před zahájením zájezdu. 
Zákazník je povinen do 5 dnů od oznámení o zvýšení 
ceny zájezdu uhradit rozdíl. Při porušení tohoto 
závazku má TIPATOUR právo od cestovní smlouvy 
odstoupit. 
Je-li TIPATOUR nucen zvýšit cenu zájezdu za jiných 
než výše uvedených podmínek, navrhne zákazníkovi 
změnu smlouvy (viz dále). 
 

Článek VI. PRÁVA A POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA 
1.  K základním právům zákazníka patří zejména: 
a. právo na řádné poskytnutí smluvně sjednaných 
a zaplacených služeb, 
b. právo na dodatečné informace, pokud nebyly 
uvedeny v katalogu či nabídce, zvlášť kontakt na osobu, 
na kterou se zákazník v případě nesnází může obrátit 
(kontakt na TIPATOUR, místní zástupce cestovní 
kanceláře, zastupitelský úřad apod.), podrobnosti 
o možnosti kontaktu s nezletilou osobou resp. 
zástupcem TIPATOURU v místě pobytu nezletilé 
osoby, jde-li o zájezd, jehož účastníkem je nezletilá 
osoba, 
c. právo být seznámen s případnými změnami 
ve smluvně sjednaných službách, 
d. právo zrušit svoji účast kdykoliv před zahájením 
zájezdu nebo čerpáním jednotlivých služeb 
odstoupením od smlouvy za podmínek dle článku IX., 
e. právo písemně oznámit TIPATOURU, že se místo 
něho zájezdu zúčastní jiná osoba v případě, že 
v oznámení je současně prohlášení nového zákazníka, 
že souhlasí se Smlouvou o zájezdu/Smlouvy 
o poskytnutí jednotlivé služby a splňuje všechny 
podmínky k účasti na zájezdu; toto oznámení musí být 
doručeno TIPATOURU v termínu nejpozději do 7 dnů 
před zahájením zájezdu nebo poskytnutím služeb. 
Původní a nový zákazník společně a nerozdílně 
odpovídají za zaplacení ceny zájezdu a nákladů, které 
TIPATOURU vzniknou v souvislosti se změnou 
zákazníka, 
f.  právo na reklamaci vad v souladu s článkem X. 
Podmínek/reklamačním řádem TIPATOURU, 
g.  právo na ochranu dat, které uvádí ve Smlouvě 
o zájezdu a v dalších dokumentech, před nepovolanými 
osobami, 
h.  právo obdržet spolu se Smlouvou o zájezdu doklad 
o povinném smluvním pojištění CK pro případ jejího 
úpadku, obsahující označení pojišťovny, podmínky 
pojištění a způsob oznámení pojistné události,          
i. právo na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu; 
věcně příslušným  
subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů 
je: Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 
567/15, Praha 2, PSČ 120 00, internetová adresa 
www.coi.cz. 
 

2.  K základním povinnostem zákazníka patří 
zejména: 
a.  poskytnout TIPATOURU součinnost, která je 
potřebná k řádnému zabezpečení a poskytnutí služeb, 
zejména úplné a pravdivé vyplnění potřebných 
formulářů a předložení potřebných dokladů vč. 
jakýchkoliv změn takových údajů, 
b.  zajistit u osob mladších 15 let doprovod a dohled 
dospělého účastníka, obdobně zajistit doprovod 
a dohled osob, jejichž zdravotní stav to vyžaduje, 
c.  předložit souhlas zákonného zástupce v případě, že 
zákazník starší 15 let a mladší 18 let hodlá uzavřít 
Smlouvu o zájezdu/Smlouvu o poskytnutí jednotlivé 
služby, 
d.  nahlásit účast cizích státních příslušníků, 
e. zaplatit cenu zájezdu v souladu s článkem IV. 
Podmínek a prokázat to dokladem o zaplacení, 
f.  bez zbytečného odkladu sdělovat TIPATOURU své 
stanovisko k případným změnám v podmínkách 
a obsahu sjednaných služeb, 
g.  převzít od TIPATOURU doklady potřebné pro 
čerpání služeb, 
h.  dostavit se ve stanoveném čase na místo určení 
(srazu, odjezdu apod.) se všemi požadovanými 
doklady, 
i.  při cestách do zahraničí mít u sebe všechny doklady 
požadované pro vstup do příslušných zemí pobytu 
a tranzit (platný cestovní doklad, víza, doklad 
o zdravotním pojištění, očkovací průkaz apod.) pokud 
jsou vyžadovány, 
j.  řídit se pokyny průvodce zájezdu nebo jiné 
TIPATOUREM určené osoby a dodržovat stanovený 
program, dodržovat předpisy platné v navštívené zemi, 
resp. místě a objektu, vč. předpisů dopravců 
a ubytovatelů; v případě porušení právních předpisů 
nebo závažného narušování programu či průběhu 
zájezdu je TIPATOUR oprávněn zákazníka ze zájezdu 
vykázat, přičemž tento ztrácí nárok na další služby 
stejně tak jako nárok na úhradu nevyužitých služeb, 
k.  zdržet se jednání, které by mohlo ohrozit, poškodit 
nebo omezovat ostatní zákazníky, 
l.  uhradit eventuální škodu, kterou způsobil 
v dopravním prostředku nebo v ubytovacím aj. zařízení, 
kde čerpal služby zajištěné dle Smlouvy o zájezdu, 
m.  poskytnout součinnost k včasnému a řádnému 
uplatnění případných nároků vůči dodavatelům služeb 
dle článku X. Podmínek, 

n.  v případě, že zákazník využije svého práva na 
oznámení změny v osobě účastníka zájezdu dle 
odstavec1, písmeno e) tohoto článku je povinen: 
– oznámení učinit písemně a doručit na prodejní místo, 
kde uzavřel smluvní vztah, 
– k oznámení přiložit podepsané prohlášení nového 
zákazníka, že souhlasí s uzavřenou Smlouvou 
o zájezdu a zda souhlasí či nesouhlasí 
se zpracováváním jeho osobních údajů dle článku XII. 
těchto Podmínek, 
– k oznámení přiložit podepsané prohlášení nového 
zákazníka, že splňuje podmínky stanovené pro účast 
na zájezdě, pokud jsou tyto podmínky definovány ve 
Smlouvě o zájezdu nebo v katalogu. V případě změny 
v osobě účastníka zájezdu dle tohoto ustanovení 
původní a nový zákazník společně a nerozdílně 
odpovídají za zaplacení ceny zájezdu a úhradu 
nákladů, které v souvislosti se změnou zákazníka 
vzniknou. 
3.  K povinnostem zákazníků, kteří uzavřeli smlouvu ve 
prospěch třetích osob, dále patří: 
a. seznámit osoby, v jejichž prospěch smlouvu 
s TIPATOUREM uzavřeli, s těmito Podmínkami, jakož 
i s dalšími informacemi, které od TIPATOURU obdrží, 
zejména je pak informovat o rozsahu a kvalitě služeb, 
b. zabezpečit, aby všichni účastníci plnili základní 
povinnosti zákazníků, které vyžadují jejich osobní 
součinnost a jejichž nositelem může být jen jednotlivý 
účastník, 
 

Článek VII. PRÁVA A POVINNOSTI TIPATOURU 
1.  K právům a povinnostem zákazníků uvedeným 
v článku VI. se vztahují odpovídající práva a povinnosti 
TIPATOURU. 
2.  TIPATOUR je povinen pravdivě a řádně informovat 
zákazníka o všech skutečnostech, týkajících se 
sjednaných služeb, které jsou pro zákazníka důležité 
a které jsou TIPATOURU známy. 
3.  TIPATOUR není povinen poskytnout zákazníkovi 
plnění nad rámec předem potvrzených a zaplacených 
služeb. 
4.  TIPATOUR je povinen mít uzavřenou pojistnou 
smlouvu pro případ úpadku a předat zákazníkovi 
příslušný doklad dle zákona 159/1999 Sb. v platném 
znění, na základě níž vzniká zákazníkovi, s nímž 
TIPATOUR uzavřel Smlouvu o zájezdu, právo na plnění 
v případě pojistné události. 
5.  Náhradu škody vzniklou z porušení závazku 
TIPATOURU ze smlouvy není TIPATOUR povinen 
uhradit nad částku přesahující omezení v souladu 
s mezinárodními smlouvami, kterými je ČR vázána. 
 

Článek VIII. ZMĚNY A RUŠENÍ DOHODNUTÝCH 
SLUŽEB 
1.  Před zahájením zájezdu a čerpání služeb 
a. pokud nastanou okolnosti, které TIPATOURU brání 
poskytnout služby podle sjednaných podmínek, je 
povinen provést odpovídající změny (např. programu, 
trasy nebo ceny) nebo zájezd zrušit. Takové změny je 
TIPATOUR povinen oznámit zákazníkovi bez 
zbytečného odkladu, 
b. zákazník má právo na odstoupení od smlouvy 
a vrácení zaplacené ceny nebo zálohy, příp. na převod 
zaplacené částky na úhradu ceny náhradního plnění 
bez jakýchkoliv stornopoplatků: 
– při zrušení zájezdu či jednotlivých služeb 
TIPATOUREM 
– při změně termínu konání zájezdu či jednotlivých 
služeb o více než 2  dny 
– při závažné změně programu, trasy poznávacích 
zájezdů, místa ubytování pobytových zájezdů, způsobu 
přepravy a ceny zájezdu; za závažnou změnu se 
nepovažuje změna ubytovacího objektu, pokud je 
náhradní objekt stejné nebo vyšší kategorie, změna 
pořadí míst navštívených po trase, změna 
příjezdové/odjezdové trasy z dopravních, 
bezpečnostních apod. důvodů. 
c. pokud zákazník neodstoupí od smlouvy ve lhůtě 5 
dnů od doručení oznámení o změnách, má se za to, že 
s její změnou souhlasí, 
d. TIPATOUR je oprávněn zrušit zájezd, jestliže nebylo 
dosaženo minimálního počtu účastníků, který je pro 
autobusové zájezdy stanoven počtem 30 osob, pokud 
není ve Smlouvě o zájezdu, v katalogu nebo v jiné 
formě nabídky uveden jiný minimální počet účastníků 
zájezdu.; o zrušení zájezdu je TIPATOUR povinen 
zákazníka písemně informovat nejpozději do 7 dnů před 
odjezdem. 
e. jestliže TIPATOUR zájezd nebo jednotlivé služby 
zruší, má zákazník právo požadovat, aby mu 
TIPATOUR na základě nové smlouvy poskytl jiný 
zájezd nebo jednotlivé služby nejméně v kvalitě 
odpovídající původní smlouvě, může-li TIPATOUR 
takový zájezd či jednotlivé služby nabídnout. Nedojde-li 
v takovém případě k uzavření nové smlouvy, je 
TIPATOUR povinen bez zbytečného odkladu vrátit 
zákazníkovi vše, co od něho obdržel na úhradu ceny 
zájezdu nebo jednotlivých služeb podle zrušené 
smlouvy, aniž by byl zákazník povinen platit 
TIPATOURU odstupné. Jestliže dojde k uzavření nové 
smlouvy, platby uskutečněné na základě původní 
smlouvy se považují za platby podle nové smlouvy. Je-li 
cena nového zájezdu nebo jednotlivých služeb nižší 
než již uskutečněné platby, je TIPATOUR povinen takto 
vzniklý rozdíl zákazníkovi bez zbytečného odkladu 
vrátit. 
 



TIPATOUR zájezdy, s.r.o., IČO 27743896, www.tipatour.cz  
                          

 

 
2. V průběhu zájezdu 
a. TIPATOUR je oprávněn provádět operativně změny 
programu a poskytovaných služeb v průběhu zájezdu, 
pokud z vážných důvodů není možné původně 
dohodnutý program a služby dodržet. V takovém 
případě je TIPATOUR povinen: 
– zabezpečit náhradní program a služby v rozsahu 
a kvalitě pokud možno shodné nebo blížící se 
k původním podmínkám, resp. odpovídající zaměření 
zájezdu  
– vrátit zákazníkovi zaplacenou cenu neposkytnutých 
služeb, za které nebylo poskytnuto náhradní plnění 
– poskytnout zákazníkovi slevu z ceny služeb, které 
byly zahrnuty do ceny zájezdu a nebyly poskytnuty 
v plném rozsahu a kvalitě 
V případě, že TIPATOUR zajistí jako náhradní plnění 
služby stejné nebo vyšší kvality (např. ubytování 
v jiném hotelu stejné nebo vyšší třídy), jsou další nároky 
zákazníka vůči TIPATOURU vyloučeny. TIPATOUR si 
vyhrazuje právo na změnu věcného i časového 
programu z důvodu zásahu vyšší moci, z důvodu 
rozhodnutí státních orgánů nebo mimořádných 
okolností (nejistá bezpečnostní situace, stávky, 
dopravní problémy, neštěstí a další okolnosti, které 
TIPATOUR nemohl ovlivnit ani předvídat) a nepřebírá 
odpovědnost za důsledky, plynoucí ze změny programu 
a ceny zájezdu. 
b.  u autobusových zájezdů do zahraničí jsou první 
a poslední den určeny především k zajištění dopravy, 
transferů a ubytování a nejsou považovány za dny 
plnocenného rekreačního pobytu. V tomto smyslu nelze 
tudíž reklamovat eventuální zkrácení „pobytu“. 
c.  TIPATOUR neručí za případné zpoždění 
z technických důvodů, z důvodů nepříznivého počasí, 
příp. z důvodu přetížení komunikací, hraničních 
přechodů, stávek či vyšší moci; cestující musí při 
plánování přípojů, dovolené, obchodních termínů apod. 
brát možnost výraznějšího zpoždění v úvahu. V případě 
takového zpoždění nevzniká zákazníkovi právo 
na odstoupení od smlouvy ani na úhradu škody. 
 

Článek IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, 
STORNOPOPLATKY 

Zákazník má právo kdykoliv před začátkem zájezdu 
nebo čerpáním jednotlivých služeb odstoupit od 
smlouvy. Toto odstoupení musí být písemné. 
Smluvní vztah je zrušen a účast stornována ke dni, kdy 
je písemné odstoupení (storno) doručeno TIPATOURU. 
Pokud zákazník odstoupí od smlouvy před nástupem 
na zájezd či čerpáním služeb, je povinen uhradit 
TIPATOURU následující stornopoplatky: 
• dojde-li k odstoupení od účasti v době od potvrzení do 
45 kalendářních dnů před poskytnutím první služby: Kč 
200,- za osobu u zájezdů a jednotlivých služeb v ČR 
a SR a Kč 500,- za osobu u ostatních destinací, 
• dojde-li k odstoupení od účasti v době od 44 do 30 
kalendářních dnů před poskytnutím první služby:  
10 % z celkové ceny zájezdu a jednotlivých služeb 
(nejméně Kč 200,- za osobu u zájezdů a jednotlivých 
služeb do ČR a SR a Kč 500,- za osobu u ostatních 
destinací) 
• dojde-li k odstoupení od účasti na v době od 29 do 21 
kalendářních dnů před poskytnutím první služby:  
40 % z celkové ceny zájezdu a jednotlivých služeb 
• dojde-li k odstoupení od účasti v době od 20 do 15 
kalendářních dnů před poskytnutím první služby:  
50 % z celkové ceny zájezdu a jednotlivých služeb 
• dojde-li k odstoupení od účasti v době od 14 do 7 
kalendářních dnů před poskytnutím první služby:  
75 % z celkové ceny zájezdu a jednotlivých služeb 
• dojde-li k odstoupení od účasti v době kratší než 6 dnů 
do nastoupení zájezdu:  
100 % z celkové ceny zájezdu a jednotlivých služeb. 
Celkovou cenou zájezdu a jednotlivých služeb se 
rozumí plná prodejní cena vč. všech objednaných 
fakultativních služeb. V případě storna jedné osoby ve 
dvojlůžkovém pokoji musí zbývající osoba doplatit 
příplatek za jednolůžkový pokoj, obdobně se postupuje 
při obsazení bungalovu/apartmá nižším počtem osob. 
Při určení počtu dnů pro výpočet stornopoplatků se do 
stanoveného počtu dnů započítává i den, kdy došlo ke 
stornování zájezdu. Do počtu dnů se nezapočítává den 
zahájení zájezdu (odletu, odjezdu či nástupu na 
zájezd). 
Pokud se zákazník nedostaví na zájezd nebo zmešká 
odjezd nebo musí být ze zájezdu vyloučen, má 
TIPATOUR nárok na úhradu plné ceny zájezdu. 
V případě, že zákazník v průběhu zájezdu svévolně 
zruší část zájezdu nebo nevyčerpá některou ze 
zaplacených služeb, nemá nárok na finanční náhradu 
za nečerpané služby. 
V případě změny zákazníka (dle článku VI, odstavec 1, 
písm. e Podmínek) účtuje TIPATOUR poplatek: 
• u zájezdů a jednotlivých služeb v ČR a SR: 
10 a více dní před nástupem Kč 200,- 
• u zájezdů a jednotlivých služeb v ostatních 
destinacích: 10 a více dní Kč 400,-. 
V případě změny jména a jiných osobních údajů, změny 
termínu zájezdu nebo místa odjezdu, změny 
ubytovacího zařízení: 
• u zájezdů a jednotlivých služeb v ČR a SR: 
30 a více dní před nástupem Kč 100,- 
29 a méně dní Kč 200,- 
 
 

 
• u zájezdů a jednotlivých služeb v ostatních 
destinacích: 
30 a více dní Kč 200,- 
29 a méně dní Kč 400,-. 
Poplatky se účtují vždy za každou osobu včetně dětí. 
 

Článek X. REKLAMACE, ODPOVĚDNOST ZA 
ŠKODY 

1.  V případě, že rozsah nebo kvalita poskytnutých 
služeb je nižší, než byla předem dohodnuta, vzniká 
zákazníkovi právo na reklamaci 
2.  Zákazník je povinen uplatnit reklamaci včas bez 
zbytečného odkladu. Uplatnění reklamace na místě 
samém umožní odstranění vady okamžitě, zatímco 
s odstupem času se ztěžuje průkaznost i objektivnost 
posouzení a tím i možnost řádného vyřízení reklamace. 
Při výskytu závad v plnění je zákazník povinen 
společně působit v tom směru, aby se eventuálním 
škodám zabránilo nebo aby byly co nejmenší. Zákazník 
je zejména povinen veškeré svoje výhrady bez 
zbytečného odkladu sdělit v místě vzniku 
průvodci/delegátovi TIPATOURU, případně vedoucímu 
provozovny poskytující služby nebo jinému 
odpovědnému pracovníkovi tak, aby mohla být včas 
uskutečněna náprava na místě. 
3.  Pokud se nedostatek nepodaří odstranit, sepíší 
průvodce/delegát TIPATOURU, příp. jiný odpovědný 
pracovník se zákazníkem reklamační protokol. 
Uplatnění reklamace může zákazník provést buď ústně 
do protokolu, nebo písemně a je povinen poskytnout 
součinnost při jejím uplatnění a vyřízení. 
4.  Reklamaci lze uplatnit i u cestovní kanceláře nebo 
agentury, která zprostředkovala uzavření Smlouvy 
o zájezdu. 
5.  Pokud zákazník neuplatní práva z odpovědnosti 
za vady poskytnutých služeb bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však ve lhůtě 1 měsíce od skončení zájezdu, 
cestovní kancelář mu slevu z ceny nepřizná. 
TIPATOUR neručí za úroveň cizích služeb u akcí, které 
netvoří součást zájezdu a které si zákazník obstará 
na místě prostřednictvím průvodce, v hotelu či u jiné 
organizace. 
Dojde-li k okolnostem, jejichž vznik, průběh a následek 
není závislý na činnosti a postupu TIPATOURU (vis 
major) nebo k okolnostem na straně zákazníka, 
na základě kterých zákazník zcela nebo zčásti 
nevyužije objednané, zaplacené a cestovní kanceláří 
zabezpečené služby, nevzniká  
zákazníkovi, pokud není dohodnuto jinak, nárok na 
úhradu nebo slevu z ceny těchto služeb. 
Přeruší-li TIPATOUR zájezd z důvodu vyšší moci, je 
povinen učinit veškerá opatření k dopravě cestujícího 
zpět. 
TIPATOUR neodpovídá za škodu, pokud byla 
způsobena: 
- zákazníkem 
- třetí osobou, která není spojena s poskytování zájezdu 
- neodvratitelnou událostí, které nemohlo být zabráněno 
ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze požadovat.  
Snímky ubytovacích kapacit uvedené v nabídce 
TIPATOURU jsou ilustrační, proto nemusí vždy zcela 
přesně odpovídat vybavení pokoje či apartmánu, který 
je klientovi na místě přidělen. Rozdělování ubytovacích 
kapacit probíhá zásadně ze strany ubytovatelů a 
TIPATOUR na ně nemá vliv. Případné odlišnosti 
nemohou tak být důvodem k reklamaci. 
 

Článek XI. POJIŠTĚNÍ 
Povinné smluvní pojištění cestovní kanceláře 
Cestovní kancelář TIPATOUR uzavřela s pojišťovnou 
Union poisťovňa, a.s. pojištění, na základě kterého 
vzniká zákazníkovi právo na plnění v případech, kdy CK 
z důvodu svého úpadku: 
a. neposkytne zákazníkovi dopravu z místa pobytu 
v zahraničí do České republiky, pokud je tato doprava 
součástí zájezdu 
b. nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu 
zájezdu v případě, že se zájezd neuskutečnil, nebo 
c. nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou 
zájezdu a cenou částečně poskytnutého zájezdu 
v případě, že se zájezd uskutečnil pouze z části. 
TIPATOUR je povinen předat zákazníkovi současně 
se Smlouvou o zájezdu nebo Potvrzením zájezdu 
doklad pojišťovny, obsahující název pojišťovny, 
podmínky pojištění a způsob oznámení pojistné 
události. Tento doklad je platný pouze ve spojení 
s potvrzením o úhradě ceny zájezdu/zálohy. 
V případě, že zákazníkovi nebude poskytnuta doprava 
z místa pobytu v zahraničí zpět do České republiky, 
pokud je tato doprava součástí zájezdu, poskytne 
pojišťovna plnění zabezpečením dopravy z místa 
pobytu do ČR vč. nezbytného ubytování a stravování 
do doby odjezdu.  
Zajistí-li si zákazník dopravu vč. nezbytného ubytování 
a stravování na vlastní náklady, poskytne mu pojišťovna 
peněžní plnění pouze do výše, jakou by musela 
vynaložit, pokud by dopravu, ubytování a stravování 
zajišťovala sama. 
Nároky zákazníka, které mu vznikly proti TIPATOURU 
v důsledku neplnění Smlouvy o zájezdu, přecházejí na 
pojišťovnu, a to až do výše plnění, které mu pojišťovna 
poskytla. 
 
 
 

Cestovní pojištění 
1.  Součástí zájezdů a služeb cestovního ruchu 
TIPATOURU není pojištění zákazníka pro cesty a pobyt 
ani pojištění pro případ, že zákazníkovi vzniknou 
náklady v souvislosti s odstoupením od smlouvy. 
2.  Zákazník má možnost uzavřít pojištění pro cesty 
a pobyt včetně pojištění pro případ, že zákazníkovi 
vzniknou náklady v souvislosti s odstoupením 
od smlouvy prostřednictvím TIPATOURU. TIPATOUR 
na vyžádání zákazníka takovéto pojištění zprostředkuje. 
Pojistná smlouva vzniká přímo mezi zákazníkem 
a pojišťovnou. 
3.  Cestovní pojištění musí být sjednáno společně 
s uzavřením Smlouvy o zájezdu a v případě 
jednotlivých služeb s uzavřením smlouvy. 
4.  Pokud zákazník nevyužije možnosti uzavřít pojištění 
pro cesty a pobyt ani pojištění pro případ, 
že zákazníkovi vzniknou náklady s odstoupením od 
smlouvy prostřednictvím TIPATOURU nebo pokud 
zákazník nebude ani individuálně pojištěn pro uvedené 
případy bere na vědomí, že nese sám plnou 
odpovědnost, náklady a rizika s tím související. 
 

Článek XII. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
1.  Podpisem Smlouvy o zájezdu/Smlouvy o poskytnutí 
jednotlivé služby podle čl. III. těchto Podmínek zákazník 
vyslovuje souhlas s tím, aby TIPATOUR zpracovával 
jeho osobní údaje (jméno, příjmení, adresa, datum 
narození ), které jí poskytl, a to v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb, o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů. 
2.  TIPATOUR je oprávněn zpracovávat osobní údaje 
v rozsahu Smlouvy o zájezdu/Smlouvy o poskytnutí 
jednotlivé služby za účelem naplnění účelu této 
smlouvy. TIPATOUR je dále oprávněn předat osobní 
údaje třetím osobám v rozsahu nutném pro naplnění 
účelu Smlouvy o zájezdu, zejména za účelem přepravy 
zákazníků, poskytování služeb a ubytování zákazníků 
apod. 
3.  TIPATOUR je oprávněn zpracovávat osobní údaje 
zákazníků poskytnuté mu za účelem zajištění služeb 
cestovního ruchu a nabízení dalších služeb cestovního 
ruchu poskytovaných nebo zprostředkovaných 
TIPATOUREM (včetně vyhodnocování pro účely 
věrnostních programů, poskytování slev, zasílání 
obchodních nabídek, apod. Pokud zákazník vyslovil 
souhlas se zpracováváním osobních údajů pro tento 
účel ve  
Smlouvě o zájezdu, uděluje souhlas na dobu neurčitou. 
Zákazník bere na vědomí, že při neudělení souhlasu se 
zpracováním osobních dat pozbývá  
práva na bonusy pro stálé zákazníky uvedené 
v katalogu i v budoucích nabídkách. 
4.  Pokud zákazník uzavírá smlouvu i ve prospěch 
spolucestujících, místopřísežně prohlašuje, že je 
spolucestujícími uvedenými ve smlouvě podpisem 
smlouvy zmocněn k poskytnutí jejich osobních údajů, 
jakož i k poskytnutí souhlasu se zpracováním jejich 
osobních údajů v rozsahu výše uvedeném v těchto 
Podmínkách. 
5.  Poskytnuté osobní údaje zákazníka v uvedeném 
rozsahu budou zpracovány TIPATOUREM 
i zpracovatelem automatizovaně, manuálně, 
v elektronické i tištěné formě. Poskytnuté osobní údaje 
zákazníka mohou být zpřístupněny zaměstnancům 
TIPATOURU, pověřenému zpracovateli a dále těm, 
kteří jsou oprávněni služby cestovního ruchu poskytovat 
nebo nabízet a prodávat služby poskytované nebo 
zprostředkované TIPATOUREM (v EU i zemích mimo 
EU), a dále v případě elektronického kontaktu pro 
elektronickou poštu zákazníka těm, jež jsou oprávněni 
šířit jménem TIPATOURU obchodní sdělení dle zákona 
č.480/2004 Sb. v účinném znění. 
6.  Při zpracování osobních údajů zákazníka je 
TIPATOUR povinen dbát, aby zákazník neutrpěl újmu 
na svých právech, zejména právu na zachování lidské 
důstojnosti a dbát na ochranu před neoprávněným 
zasahováním do jeho soukromého a osobního života. 
7.  Zákazník má právo souhlas se zpracováním 
osobních dat kdykoliv písemnou formou odvolat. 
V případě zpracovávání, shromažďování a využití 
podrobností o elektronickém kontaktu pro elektronickou 
poštu zákazníka má zákazník právo odmítnout souhlas 
s využitím jeho elektronického kontaktu i při zaslání 
každé jednotlivé zprávy i způsobem uvedeným 
v obdrženém obchodním sdělení TIPATOURU dle 
zákona č. 480/2004 v účinném znění. 
8.  Zákazník má právo přístupu k osobním údajům, 
právo na opravu osobních údajů, jakož i další práva dle 
§21zákona 101/2000 Sb. v účinném znění. 
 

Článek XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.  Tyto Podmínky vstupují v platnost a účinnost  
dne 1. 12. 2017 a vztahují se na všechny zájezdy 
organizované TIPATOUREM a nahrazují všechny dříve 
vydané Podmínky. 
2.  Eventuální neplatnost jednotlivých ustanovení nemá 
vliv na celkovou platnost podmínek a smlouvy. 
3. Nedílnou součástí Podmínek jsou Důležité 
informace pro klienty. 
4. TIPATOUR si vyhrazuje právo změnit údaje uvedené 
v katalogu a ostatních nabídkách. 
5.  Pro výpočet cen služeb byl použit kurz ČNB platný k 
1. 12. 2017. 


